
הסברדברי
רגילתקציבהצעת

הכפפיםלשנת

וכלכלהתקציביםאגףןהכספיםמינהל



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיתית

רך*ריוו
~

(עניניכ

עמודףיעסחמספר
סעיף

בשמע.א

1מבוא
5תקבולים-השוואהטבלת
6תשלומים-השוואהטבלת
7(דיאגרמות)ההכנסותחלוקת

8(דיאגרמות)ההוצאותחלוקת
9התקציבמבנה

רכילפקהנובהכנסוט.ב

15מבוא
2009לשנתהמעודכןלתקציב2010תקציבהשוואת

16טבלה-התחוםלפיהממשלההשתתפות

17מ2פ2ם1

17(טבלה-ממסיםהכנסות)מבוא

18ארנונות11

20תורגא12

21כללייםמענקים19

22מקומייםמשרותיםהכנסות2

23תברואה21
24ובטחוןשמירה22
25הנדסהמינהל23
26ותשתיתבינוי24
27והשתתפויותשוניםשרותים26
29עירוניפיקוח28
31שחיהובריכותיםחופי29

ממלכתייםמשרותיםשקבולים3

32הממלכתייםבשרותיםוההכנסהההוצאה-מבוא
33הממלכתייםבשרותיםהממשלה'השתת

34חינוך31

34החינוךמינהל311

35יסודיקדםחינוך312

36יסודיחינוך313

39החינוךבמערכותנוספיםשרותים314

39הוריםהשתתפות
ל"שכ,יסודייםס"בתינוספיםשרותיםאגרת

ימילחינוךומרכזלטבעס"ביל"שכ,לאמנויותס"בי

-א-



~

Kb?

2010תקציבלהצעתהסברדברי שן,

י-רעי ,_;יפו-אביג-תלעיריית

מספר
סעיף

עמודףהסעי

40ממשלההשתתפות

,ימיחינוךמרכז,סדירבקורקציני שרות,בפנימיותשמירה
פדגוגימרכז,פסיכולוגי

41נוערלקידוםהכנסות315

42בינייםחטיבות316

44יסודי-עלחינוךהכנסות317

3172
"בתי3175

44עיונייםיסודייםעלס

46מקצועייםיסודייםעלס"בתי

46שכונותושיקוםרווחהתכניות318

47וספורטנוערתרבות32

47תרבותפעולות322

48למוסיקהומהספריהמהספריותהכנסות-תוירפס323

48ספורטבאגודותותמיכהספורטבפעולותהממשלההשתתי-ספורט324

49בריאות33
ס"ובתיההמשפחהלבריאותבתחנותציבוריתמרפואההכנסות

336
337

49השןבריאות
49-שכונותשיקום

50החוור34

342
343
345
3452
3453
3454
3455
3456

7345
348

36

37

50חברתייםשרותיםמינהלמפעולותהכנסות
51קרוביםהשתתפות

51שונותרווחהלפעולותהממשלה'השת
51במשפחהטיפול
52ובנוערבילדטיפול
54בקשישטיפול
54במפגרטיפול
56נכויותעםבאנשיםטיפול
57קהילתיתעבודה
57שכונותושקוםרווחה-ממשלה'השת

58עליהלקליטתממשלההשתתפות-עליהקליטת

58הסביבהלאיכותהמשרדהשתתפות-הסביבהאיכות

59םילעפמ4

59מים41

59סיסכנ43

431
436-432

435

437

59עירונייםבשטחיםשימושדמי מוסדות,עסקים,מדירותהכנסות
59וקרקעות

60נכסים-שונותהכנסות
60שווקים

-ב-



2010בתקצעתלהיהרש

יפו-אבוב-תלעוריות

עמודףיעסהמספר
סעיף

61תחבורה44
הניהוהיתריקנסות,מחניההכנסות

63רגיליםבלתיתקבולים5
63ודיבידנדיםריבית

63(קודמותמשניסהוצאותהחזר)מיוחדותהכנסות

רוילבקהירהוצאות.ג

תקציבישלהשוואהטבלת
64הוצאהקבוצותלפי2009-2010

ותמיכותתרומות-השתתפויות
200968לעומת2010למוסדות

201091לשנתאדם-כחטבלת

92(כלליהסבר)העירייהעובדישכר
94לעובדיםרכבבאחזקתהעירייההשתתפות

95מנוחהחופשתטבלת

תואהוצ

כלליתהנחלה6

96כללימינהל61

96והמועצההנהלה611

96וסגניוהמקומיתהרשותראש6111
98הרשותמועצת6112

99העירייהמבקר612

ח1מזכירות3א

101העירייההנהלת6131

101העירייהל"מנכ61311
"ל"סמנכ61312

102נכמן

103אנחןונענהלמשאביל"סמנכ61313
61314

~
104כפעולל"ממנכ

105הציבורפניות-ע"רהלשכת61316
107ותביעותסיכוניםניהול61317

108ודארארכיון6133
109ושכונותרובעים6134
112ליפוהמישלמה6135
114*106שירותמוקד6136
100116-השנתמינהלת6139

114העירייהדובר614

120אנושמשאביאגף615

124ותקינהארגוןאגף616

-ג-



2010תקציבלהצעתהסבידבריקמה וין

יפו-אביב-תלעיריית

מספר
סעיף

617

עמודףיעסה

126משפטישרות

131למחקרומרכזעירוניתכנון618

6181
6182

131עירוניתכנון
132וחברתיכלכלילמחקרמרכז

134כספימינהל62

134הכספיםמינהלהנהלת621

137וכלכלהתקציביםאגף622

138העירייההכנסות623

6233
3462

6235
6236
6237

138ומיםארנונהגביתאגף
143שרותיםודמיאגרותגביתאגף
146ופיתוחמבניההכנסותאגף
148ארנונהלחיוביאגף
152חניהאגף

156החשבותאגף624

6241
6242
6243
6244
6245
6246
6247
6248
6249

156החשבותאגףהנהלת
156חשבים
157מסלקה
157וכספיםחשבונות
157התמיכותיחידת
157מרכזיתחשבונותהנהלת
158לספקיםתשלומיםמחלקת
158וקרנותהלוואות
158ב"מהתומחלקת

159העירוניתהתאגידיםלשכת625

161שכרתשלומי628

6281
תשלומי6282

161שכר
162תגמוליםקופת

163הרשותקרנותעלריביתכולל-מימוןוהוצאותרבית.עמלה631

164מלוותפרעון649

7

165האורבת71

166להנימ711

169(כללייםהסברים)נקיוןשרותי712

7121
7122
7123
7124

7125

169ותחנותחבליםוניהולפיקוח

170ומתחמיםרחובותניקוי איסוף
171אשפה

173שינוע-אשפהאיסוף

174מוסךשרותי



2010בתקצלהצעתהסביש

יא-אנינ-תלעיריית

עמודףיעסחמספר
סעיף

174שרותפעולות7126

175מונעתתברואה715

176ובטחוןשמירה72
176מימוןמקורותטבלת

177מינהל721

178ובטחוןהאזרחיהמשמר722

178האזרחיהמשמר7221
179השונותהעירייהויחידותחינוךמוסדותאבטחת7222

181א"הג723

183אש-כבוי724

185הנדסהמינחל73

185הנדסהמינהלהנהלת731

189עירובניןתכנוןאגף733

193מינהלייםושרותיםהנהלה7331
193תשתית7332
193עירבניןשרותי'מח7333
194שוטףתכנון'מח7335
194השימוריחידת7336

195מדידות734

197בניהופקוחרשויאגף735

200גסקיסרשויאגף736

202ותשתיתבינוימינהל74

203ותשתיתבינוימינהלהנהלת741

204ומאורמדרכותמסעות742

204ומאורמדרכותמסעותאגףהנהלת7421

2ליןנן:פ[4"2ן

~

ן
210תנועה744

214העירפנישפור746

215מנהלייםושרותיםהנהלה7461
215ואתריסרחובותלשיפורמחלקה7462
המחלק7461

219פרוייקטיםוניהוללתכנון'היח7465

9'

~
י'-'-"י

220רה,ישיפירהסגמבצעים

-ה-



er12010תקציבלהצעתהסברדברי
ז

ו~י"אנינ-תלעיריית

עמודףיעסהמספר
סעיף

222צבורמבני747

224וארועיםמבצעיםחגיגות751

224וטכסיסחגיגות7512
225חוץקשרי7516

226כלליותוהשתתפויותשרותים761

226כללייםבמוסדותתמיכות7611
226שונותוהקצבותבועדיםהשתתפויות7612
226מוסדותעבורמיסיםלכיסויתמיכות7613
226למוסדותתמיכות7614
227תנושו7619

229הדערתרבות764

230ותעשיהשצחרימירות[הרעעת771
230לתיירותעמותה7712

231וחנייהתחקורהלתנועההרשות772

מתחמים773
232,יפונמלתפעול,גבעוןחניון,הקריהדרוםמינהלת

232.מנשיהמתחםמינהלת,העתיקהיפו'לחבהשתתפות

233עירוניפיקוח78

233העזרחוקיעלפיקוח781

234מינהלייםושרותיםהנהלה7811
235סיירות7812
236מרחבים7813
236מיוחדיםמבצעים7814
237הוטרינריתהמחלקה7817

239.החופיםמחלקת791

ממלכתייםשרותים8

ו1ניה81
242מימוןמקורותטבלת
244מבוא
245חיסךיובלחברת
246מרכזתטבלה

247והתרבותהנוערוךהחימינהל811

247מינהלייםושרותיםהנהלה8111
250חינוךלמשאביהאגף8112
253הכספיםמחלקת8113
253ובקרההערכהלתכנוןהיחידה8115
253לחינוךהאגף8116
255הרישוםמחלקת8117

256יסודיקדםחינוך812
256מינהלייםושרותיםהנהלה8121
257חובהגיל-ילדיםגני8122
262חובהמגיללמטהילדיםגני8123
264וטיפוחרווחהפעולות8125



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אגיב-תלעיריות

עמודףיעסהמספר
סעיף

267יסודיחינוך813

268מינהלייםושרותיםהנהלה8131
271יסודייםס"בתי8132

283מיוחדחינוך8133
293ימילחינוךהמרכז8138
294יסודילחינוךהשתתפות8139

295ילדיםוגנייסודייםספרלבתינוספיםשרותים814

295פסגהמרכז8142
296פסיכולוגייםשרותים8143
299ונוערילדיםלקידום"אכפת"8147
304הסעות8148
305אחריםשרותים8149

307בינייםחטיבות815

312מינהלייםושרותיםהנהלה8151
313בינייםחטיבות8152
318מקיפיםס"בתי-בינייםחטיבות8153
320משותפיםס"בתי-בינייםחטיבות8154
321עליהקליטת8158

322שכונותושקוםרווחהתכניות816

326יסודיעלחינוך817

334מינהלייםושרותיםהנהלה8171
336עיונייםיסודייםעלס"בתי8172
341מקיפיםיסודייםעלס"בתי8173
345משותפיםס"בתי-ע"חט8174
346מיוחדיםעליסודייםס"בתי8175
346פיסמרכזי8176
346יסודי-עללחינוךהשתתפות8179

348גבוהחינוך818

348אוניברסיטאות8182

וספורטנוערתרבות82

349מימוןמקורותטבלת
350מבוא

351לתרבותתאגף822

351התרבותאגףהנהלת8221

352תרבותואירועילמופעיםהמחלקה8222
תרבותומפעליפסטיבלים,שוניםארועים,חגארועיכולל

355השכלהמרכזי8223
העממיתהאוניברסיטהכולל

358תורניתתרבות8224



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו-אביב-תלעיריית

מספר
סעיף

8225
82251
82252
82253
82254
82255

56822
82257

עמודףיעסח

360דוהלאודיטוריוםתרבותמרכזי

360דיזינגוףמדרחוב
361לבניםידבית

361"הסימטה"תיאטרון
362מנדלתרבותמרכז
362לתרבותענבמרכז
363ביאליקבית

364ספריות823

8231
8232
8235
8327
8238

365"ציוןשער"הספריהסניפי 365יפומרכזספרית

365למוסיקההספריה
365שלוסמגדלספריית

366(תרבותפעולותכולל)אריאלהביתציוןשער

369קהילתייםמרכזים824

370קהילתייםלמרכזיםהמחלקההנהלת8241

371צפוןקהילתייםמרכזים8242
.אביברמת,רוזיןקהילתימרכז,צהלה,פרנקפורטבית

376מרכזקהילתייםמרכזים8243

צדקנוה,מגידדתיקהילתימרכז,אביב-תללב,בבלי

380דרוסקהילתייםמרכזים8244
,אליעזרנוה,ברבורבית,מושביךדניבית
.שפיראקהילתימרכז,ישראלרמתקהילתימרכז,שפיראצבי

388יפוקהילתייםמרכזים8245
,'דיפו-רקע,מי'עג-יהודיערביס"מתנ,שפרנוה,גולןנוה,בריתבניקהילתימרכז

396אמנויות825

8251
8252
8253

5482
8255
8257
8258

396הנהלה
397מוזיאונים
398תיאטרון
399מוסיקה
399תרבותומרכזיאולמות
400פלסטיתאמנות

400וספרותבינתחומי-אמנויות

401וספורטנוער,לקהילההאגף828

8281
8282
8283
8284
8289

401וספורטנוערלקהילההאגףהנהלת
402מרקוסיסיסולש"עהשחמטבית

403(ביפוהמוסיקהמרכז,העיתיםביכורימרכזוכוללודרמהמחול,מוסיקה
408זואולוגימרכז

408(החתירהמרכזכולל)וצעיריםלנערהמחלקה

415טרופס829

8291
8292

416לספורט'המח
421מגדליקאנטרי,ארןכולל'לקאנטרי,שרתנוהכולל)ושחיהנופשלמרכזיהמחי

גורף-גולדשטייןקרית,איילוןכוללא"ת
427ספורטלארגוניתמיכות8299



ww2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אציג-תלמוחית

עמודףיעסהמספר
סעיף

428בריאות83
428מימוןמקורותטבלת
429מבוא

430ומשקמינהל831

431המשפחהלבריאותתחנות832

433השןבריאותשרותי835

434בקהילהבריאות836

434ממשלתישכונותשקום837

434אדוםדודמגן838

435(מימוןמקורותרווחהיטבלת84
435מבוא

438מינהלייםושירותיםהנהלה841

441במשפחהטפול842

451ובנוערבילדטפול843

465בזקןטפול844

472במפגרטיפול845

477ובנכהבעיוורטיפול846

486קהילתיתעבודה847

486ההתנדבותיחידת8471

488קהילתילפיתוחהיחידה8472

489להתמכרויותעירוניתרשות8473

492מסמיםוגמילהמניעה8474

494שכונותשקום848

496דתיתמועצה851

497עליהקליטת861

499הסביבהלאיכותהרשות871



קעדלההסדביש

יפו-אביב-תלית,עיו

עמודףיעסה,מספר
סעיף

עזרותקציבימפעלים9

501ותעולביובמים91

502הנהלה9111
503שליטהמרכז9112
503מתקנים9113
503והתעולהביובהמיסרשתאחזקת9114
504חדשותעבודותפיתוח9115
504צרכנים9116
504וביובמיםתכנון9117

504מתאגידהוצאותהחזר9118

504ונעולביוב917

505העירייהנכסיאגף931

512עורתקציבי99

512סוציאליותזכויות991

516והשרותיםהרשותמשרדי992

516הראשיהעירייהבניןאחזקת9921
518הנדסהומינהלהמיםמפעלבניני'אח9922
518אחריםמבניםאחזקת9923
519הביתהנהלתבתקציב'המח'השתת9928

520מידעומערכותמחשובאגף993

521מידעומערכותמחשובאגףהנהלת9931
521ותחזוקהפיתוח9932
526ולוגיסטיקהאנושמשאבי9933
530ארכיטקטורה9934
531לקוחותשרות9935
533תקשורת9936
535מוחזרותהוצאות9939

537ולוגיסטיקהרכשאגף994

541אחריםשרותים995
541תחבורתייםופרוייקטיםחניהמגרשי9952
542אורתודנטיתמרפאה9954
543"השלושהגבעת"הגריאטריהמוסד9956

544העירוניתהרכביחידת996

546מלוותפרעון



ש

4 4
נ

)



4

%
18"אביג-תליובאת

העירייהתקציבהצעת

2010לשנת

מבוא

יעדילמימושהכספיהביטויאתומהווההעירייהשלהמרכזיוהתכנוןהניהולכליהינוהרגילהתקציב.1

.השוטפתהכספיםלשנתהעבודהתוכנית

:כדלקמן,יעדיםמספראחתובעונהבעתלמלא,היתרבין,נועדהרגילהתקציב

.העירייהלכלוהמאושרתהשוטפתהשנתיתוההכנסותההוצאותמסגרתאתמגדירהתקציב.1.1

.ויחידהיחידהבכלוההוצאהההכנסהסעיפיאתמפרטהתקציב.2.1

.העבודהתכניתיעדילמימושכבסיסמשמשהתקציב.3.1

.העירייהשלוהמהותיתהכספיתהבקרהלפעילותכבסיסמשמשהתקציב.4.1

עה'מ900,3שלבסךמקוריתקציבלעומת,נח'מ730,3שלבסךמסתכמת2010לשנתהתקציבהצעת.2

.2009לשנת

ההכנסותבצדהן,העירייהמתקציבוהביובהמיםתקציבימהפרדתבעיקרהנובעתבתקציבההפחתה

.עצמאיבאופןוהביובהמיסתאגידהפעלתבעקבות,ההוצאותבצדוהן

:הבאותההנחותעלמבוססמארנונהההכנסותתקציב.3

לנוסחהבהתאם,6394.1-כשלבשיעור2010בשנתיעודכנוומגוריםלעסקיםהארנונהתעריפי.1.3

בשיעורהינהבחשבוןשנלקחה2010שנתלמהלךתקופתיתתוספת.ההסדריםבחוקשנקבעה

.%8.0-כשל

.בעסקים%82-ובמגורים%5.93שלבשיעורשוטפתגביהאחוזי.2.3

:לחיובבשטחיםגידול.3.3

גידולצפוי,כןכמו.לנסקיםארנונהלחיובבשטחיםר"מ000,100-כשלגידולצפוי2010בשנת

.למגוריםארנונהלחיובבשטחיםר"מ000,170-כשל

.ההוצאותבצדוהןההכנסותבצדהןריקנכסבגיןבארנונהההנחותרישום.4.3



4

%
עיקופו-תליהזה

:להלןכמפורטשינוייםמספרכולל2010לשנתהשכרויוצאותונקציב.4

והןלעובדיםהןהציבוריבמגזרהחדשהשכרהסכםיישוםלהמשךצפיכוללהשכרתקציב.1.4

.לגמלאים

.א"כ'חגחוקיישוםבמסגרתעירוניותבמשרותא"כחברותשבדיקליטתתקצובהשלמת.2.4

.ופיצוייםפרישהבגיןפעמייםחדלתשלומיםכמקורהמרכזיתהפיצוייםבקופתשימוש.3.4

סוףעדשילקחוהלוואותפרעוןעלומבוססנם'מ304-במסתכם2010לשנתהמלוותפרעוןתקציב.5

.2009שנת

בהיקףהמצטברהגירעוןבכיסויהרגילהתקציבשלהשתתפותהמשךמתוכננת2010בשנת.6

.שו'מ30של

:ובכללםהעירוניתבפעילותודגשיםשינוייםכולל2010תקציב.7

סדריקביעתתוך,העירייהבתקציביצמצוםשתייג,מאוזןכלכליניהולעלשמירההמשך.1.7

.משאביםולריגוםעדיפויות

.המיםתאגידהפעלת.2.7

.ועודהזנה,ל"בגנימועדוניות,חינוךמוסדותפתיחת,פדגוגייםפרוייקטים:בחינוךהשקשת.3.7

במוסדותתמיכות,ומופעיםארועים,קהילתייםמרכזים:וקהילהתרבותבתחוםהשקעות.4.7

.ועודתרבות

.נזקקותואוכלוסיותלקשישיםהסיועוהרחבתומפגריםלנכיםהמכסותהיקףהגדלת.5.7

המחזורהרחבת,החופים,העירוניהסדר,הנקיוןתגבור:כולל,והסביבההחייםאיכותשיפור.6.7

.הגניםואחזקת

ועירייהידעניהול,ארגוניתתרבות,החדשהשרותמרכזהפעלתכולל,שרותלמתןמכוונות.7.7

.ומינה

.('וכדהקריהדרום,גבעוןחניון,מאנשיהעירונייםמתחמיםהפעלתתקצוב.8.7

ואיגוםעדיפויותסדרילקביעתניכריםמאמציםוהעירייהעושה,תקציביאיזוןעללשמורמנתעל.8

.חדשיםומשאביםמימוןמקורותולאיתורמחייביםהגביההעמקת,להתייעלותפעולות,משאבים



*
פו"אביג-תלוהרתת*

ואתעםיחד.להוצאותההכנסותביןחזויתקציביאיזוןעלבנויה2010לשנתהרגילהתקציביוקעות.9

:זהובכללהתקציביהאיזוןאתלהפרהעלוליםסיכוניםמספרקיימים

.'וכדהביטחוניבמצבשינוי,פוליטיתיציבותמאיכתוצאההמשקשלהכלליבמצבשינוי.1.9

.העירייההכנסותעללהשפיעשעלולוהמקומייםהבינלאומייםבשווקיםכלכלימשבר.2.9

.המדינהבתקציבימצמצוםכתוצאהשונותפעילויותשלבמימוןממשלההשתתפותצמצום.3.9

.והגרירותהחניה,הארנונהבנושאתביעותכולל,ייצוגיותתביעות.4.9

.הגביהביעדיעמידהאי.5.9

.וביובמיםלשירותיהתעריפיםבמבנהשינוי.6.9

תקבולים

:דלהלןהחלוקהי"עפ,צח'מ730,3שלסךעלעומד2010הכספיםלשנתההכנסותאומדן.10

:מקושהלפי

"ע'מ278,3עצמיתגביה
נש'מ452ממשלההשתתפות

עא'מ0.730,3כ"סה

:ראשייםפרקיםלפי

גש'מ0.585,2ארנונות

וש'מ8.54אגרות

"מ'מ9.237מקומייםשירותים
נם'מ9.518ממלכתייםשירותים

מ'מ9.267מפעלים

"צ'מ5.65שונות
מ'מ0.730,3כ"סה



יפו-אביב-תלליראתי4

תשלומים

הבאיםההוצאהמרכיביאתכוללת,נש'מ730,3בסך2010הכספיםלשנתהתקציבהצעת.11

:סוגיםלפי

צא'מ0.650,1שכר

צא'מ0.643,1פעולות

נשמי0.304מלוותפרעון

נש'מ0.133מימוןהוצאות

עש'מ0.730,3כ"סה

2009לשנתהמקוריהתקציבלעומתח"ש'מ293,3בסךמסתכםופעולותלשכרהמוצעהתקציב

.ח"ש'מ470,3-כשלבסךשהסתכם

:הבאיםהראשייםלנושאיםמתחלקתהכוללתההוצאה

צח'מ1.454וכספיכללימינהל

מח'מ0.437מימון'והוצמלוותפרעון

מ'מ1.080,1מקומייםשירותים

צח'מ8.289,1ממלכתייםשירותים

נש'מ0.469עזרותקציבימפעלים

נש'מ0.730,3כ"סה



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יש-אביב-תלעיריית

--,י-----א--44-__--*אא---אי-י--ז

--4צ

,ן4ון,ןוןון5ןןשן'5
1

,
,גו,וו!

י
,

!
!ןגןון1ןוןן5ןי5ןן1ןג!ןוןגוןי5ן,

,
__-___-______-_____-_ח-----~א

א

---

---1ח-.

..ש

44אן%44%א%%"
* ם(4

=טמי

שששששששש,ששש(
-------------4י מע

,344צ5ש

וןןן,ו,ו,י,ש,שששה!נ

*
,ןון4ןון4ןןןוןןןוןון11ן%ןן5ןון

--------י----------------ה----4ם
(ט
ם -ו
41

א= ףט
4

"



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

brlhdlט

,ןון%ןין1
י

ון,
**

ן5ןן

*!
ן

ו*11!1ןןןוןיןןן14*
,

!
,ו[4י,ו,

-----------------ח----..פחח

.ע
ltdl-"ע ~ lhJIמ-פסע=%-2=שא

=
~

as*ען

""
li?14קק

IPl~

l4נקק"
0lן%ץ%ק -OS

l

-

hJl

-

Cl

-

i

4

""=========
ש=של%

"
ע==-ששט

קיעןעהי1קתמעעעעצצ4נעעעעתנ3מ ששששששש5ש%%%שששש%%5%שש55א
.-------------------------ם ס

אאטלמ

ו55
,,

(שרשלי

""
""ש"י,[ע

י!,-.,-.4,4%[
ם

ב"1שמ151ש2וששט1ששששנ85
שאא__.9ם

-----------אח--------------אא-------ש-י- טא מנ
ששששןי4שנובט

****
,-,ןן,

י
,ןו[,

4ן
!"ל,-,

,
"

41א

2ש

,%ננששע
י

,
!

,
י

,
1

,
;

,
~

hdן!ן,ן,ן!ן,
:

ון,
-------.--------ח----ח-

14ו
0ש1ש

bdנ[1ניננ1[1נ1נפננ ljldlaljl

~

ljנ[נ[2נ1נצנ1001מ



*911
,יי.

2010לשנתתקציבהצעת'."""
הכנסות

פרקיםלפי
(ח"שבמיליוני)

שרותיםמפעליםשונות

ממלכתיים%2,5.65%75267

ים

%7010.85

אגרותארנונות

מקורותלפי
ח"שבמיליוני)

השתתפות
ממשלה

%21,0.452

%88,0.31278

עצמיתגביה



ש
2010לשנתתקציבהצעת."-י"-

חורות

פרקיםלפי
(ח"שבמיליוני)

מפעליםכללימינהל

ותקציביוכספימלוותפרעון
עזר

%12,1.454%13,0.469מימון'והוצ

%2

8.289,1

שרותים
ממלכתייםשרותים
מקומיים

הוצאהמרכיבילפי
(ח"שבמיליוני)

מלוותפרעון
מימון'והוצ

%12,437
שכר

%44,650,1

6431ני

פעולות



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי%
יפו-אציג-תלעיריית

התקציבמרטנה

כללי

והוצאההכנסהסעיפיולמספורהמקומיותהרשויותתקציבלסווגאחידהשיטהקובעותהפניםמשרדהנחיות

:פרקיםלתשעהמחולקהעירייהתקציב

5,4,3,2,1פרקים-(הכנסות)תקבוליםפרקיחמישה

9,8,7,6פרקים-(הוצאות)תשלומיםפרקיארבעה

.התשלומיםלפרקיהתקבוליםפרקיביןהקבלהקיימת

:להלןכמפורט,חלקים9יפו-אביבתלעירייתלתקציב

התשלומיםפרקיהתקבוליםפרקי

כלליתהנהלה-6מיסים-1

כללימינהל-61ארנונות-11
כספימינהל-62אגרות-12

מימון'והוצריבית,עמלה-63ממשלהממשרדימענקים-19
מלוותפרעון-64

מקומייםשירותים-7-מקומייםשירותים-2
תברואה-71תברואה-21

ובטחוןשמירה-72ובטחוןשמירה-22

הנדסהמינהל-73הנדסהמינהל-32

ותשתיתבינוימינהל-74ותשתיתבינוי-24

חוץוקשריאירועים,חגיגות-75והשתתפויותשוניםשרותים-26

כלליותוהשתתפויותשירותים-76עירוניפיקוח-28
כלכליפיתוח-77שחיהובריכותיםחופי-29

עירוניפיקוח-78

חופים-79

ממלכתייםשירותים-8ממלכתייםשירותים-3
חינוך-81חינוך-31

וספורטנוער,תרבות-82תרבות-32
הציבורבריאות-83בריאות-33

רווחה-84רווחה-34

דת-85עליהקליטת-36

עליהקליטת-86הסביבהאיכות-37
הסביבהאיכות-87

'ותיעוביוב,מים-91מים-41
נכסים-93נכסים-43

עזרתקציבי-99תחבורה-44

רגיליםבלתיתקבולים-5
קודמותמשנים'הוצ'והחזריבית-51
מיוחדותוהכנסותמקרנותהחזר-59

-9



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי%
יפו-אביב-תלעיתית

(המשך)התקציבמבנה

ההכנסהסעיפיסווג

הכנסותמייצגת9קבוצהואילועצמיותהכנסותמייצגות8-1קבוצות.ההכנסהמקורלפימסווגיםההכנסהסעיפי

.ממשלהממשרדי

ההוצאהסעיפיסווג

הסווגעקרונות

:חלוקהשלמישוריםשניקביעתעלמבוססההוצאהסעיפיסווגאתהמנחההעקרון

,לחלקיםהתקציבמחולקלכךבהתאם.ההקצבותניתנושעבורןלמטרותמתייחסהפונקציונליהמישור(1
.השונותהפעולותלפימשנייםעזרופרקיעזרפרקי,משנהפרקי,פרקים

לאופןהמתיחסיםההוצאהלסעיפי,משניעזרפרקאו,עזרפרק,משנהפרקכלמחולקשלפיוהקויהמישור(2

.ההקצבהמנוצלתשבו

יחידותקביעתי"עתוכןלהכניסישזושלמסגרתברור.פעולותתקציבשללעקרונותמתאימהההוצאותסווגשיטת
.ממששלפעולותתקציבזהשיהיהמנתעל,הישגיםבמונחימחייבותמשימותהגדרתי"ע,ביצועיחידותאותפוקה

הפונקציונליתהחלוקהמישור

השיוךולאההקצבהייעודהיאלסווגהמידהאמת.אדמיניסטרטיביולאפונקציונליהואלחלוקההקריטריון

.המבצעתהיחידהשלהארגוני

ומחלוקתהארגונימהמבנההתקציבמבנהשללסטיותגורםאדמיניסטרטיביולאפונקציונליבקריטריוןשימוש

בסיסאוהקבלהכלאיןכןכמו,ארגוניתכפיפותעלללמודניתןלאכשלעצמומהתקציב.בפועלהקיימתהסמכויות

היחידהשלהמינהליהדירוגלבין,משניעזרופרקעזרפרק,משנהפרק,פרק,חלקלפיהפעולותדירוגביןלהשוואה

.(ב"וכיוצמדור,מחלקה,אגף)הפעולהביצועעלהממונה

:להלןמובאתהפונקציונליבמישורהתקציבחלוקתלאופןדוגמא

מקומייםשירותים7החלק

ותשתיתבינוימינהל74הפרק

ומאורדרכים742משנהפרק
מאור7423עזרפרק

המאוררשתאחזקת74233משניעזרפרק

הסעיפיםלפיהפנימיתהחלוקהמישור

ואלה,(הפונקציונליבמישורהפירוטלמידתובהתאםמשניעזרפרקאו,עזרלפרק,משנהלפרקפרקכלסווגכאמור

.הפעולותבביצועהקשורותההוצאותלמרכיבימתייחסיםהסעיפים.ההוצאהסעיפילפימסווגים

הראשייםהסעיפים.משנייםוסעיפיםראשייםמסעיפיםמורכבוהואהתקציבבכלאחידומספורםההוצאותפירוט

.(משנהסעיפיוקיימיםובמידההמשנהסעיפישלסכומיריכוזהם,(מרוסקבקוהמודגשים)



2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

:בתקציבההוצאהסעיפישלהפנימיתהחלוקהמבנה

הסעיףשםמשנהסעיףראשיסעיף

נלוותוהוצאותשכר,משכורת.א

כוללתמשכורת110

נלוותהוצאות120
'הוצאותהחזר124
הבראה126
רכבבאחזקתהשתתפות127

מיוחדיםתשלומים130

'אקבוצההשתתפויות140

בשכרוהפרשיםעתודותהתייקרויות160
חוזריםשאינססעיפים170

לעובדיםסוציאליותזכויות180
לאומיוביטוחמיסים181
'והשתלמותגמלקופות,ביטוחקרנות182

לפורשיםמשכורת210
חניכים220
חולפותמשימות230
יומייםעובדים250
רשומותנוספותשעות310
מיוחדותנוספותשעות340

'אבקבוצההשתתפות19-11/399
'אלקבוצהפנימיותהפחתות09-01/399

לפעולהאחרותהוצאות.ב

ומיסיםחכירהדמי.דירהשכר410

חכירהודמידירהשכר411
(אש-כיבויאגרתכולל)וארנונותמיסיס412

ומבניםמשרדיםאחזקת430

מים431
והגןהחצראחזקת432
ביטוח433
ואינונטרמתקנים,מבניסתקוני434
ודלקחשמל435
נקיון436
שמירה437
השתתפות-העירייהבניניאחזקת439

משרדהוצאות460
משרדצרכי461
ועתוניםספרים462
טלפונים463
דואר464

:הבאיםהשכרסעיפיאוחדו2008בשנת*

טלפוןבאחזקתהשתתתפות-128-וביגוד-122,נסיעהקצובת-121סעיפים
.הוצאותהחזר-124:חדשלסעיף
.והשתלמותגמלקופות-182לסעיףביטוחקרנות-183סעיף

-11-



4G:-asg

2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו-אביב-תלעיריית

(המשך):בתקציבההוצאהסעיפישלהפנימיתהחלוקהמבנה

הסעיףשםמשנהסעיףראשיסעיף

ל"ואשנסיעות510

השתלמויות520

וכנסיםהדרכה521
יחידתיגיבוש522

עירונירכבהוצאות530

רכבאחזקת531
רכבביטוח532
רכבשכירת533
ושמןדלק534
חילוףחלקי535
אחרותרכבהוצאות536

קשרמכשיריאחזקת541

כיבודים610
משפטיותהוצאות620
מימוןוהוצאותעמלות650
חוזריםשאינםסעיפים.670
מיוחדותהוצאות680

מיכוןשרותי690

ומחשובמידעמערכות691
יחידתימיחשוב693
חינוךמוסדותמיחשוב694

וסבלותהובלות710
םירמח720
ושמןדלק730
חוץגורמיי"עעבודות750
וכביסהיחידתייםעבודהבגדי760
אחרותהוצאות780
מחלקתיותביןעבודות790

'בבקבוצההשתתפות19-11/799
'בלקבוצהפנימיותהפחתות09-01/799

ותמיכותתרומות,השתתפויות.ג

נתמכיםלגופיםהקצבות810
ליחידיםהקצבות820
דתיתומועצהעריםלאיגודיהשתתפות830
עירוניותועמותותלחברותהשתתפות840
ועמותותמחברותשרותים850
חינוךיובל-והפעלהפרוייקטים860
חוזריםשאינםסעיפים870

פעמיותחדהוצאות.ד

רגיליםבלתיתשלומים910
פיתוחהוצאות920

12



4SSLS=-J

2010תקציבלהצעתהסברדברי
%י-אביב-תלעיריית

(המשך):בתקציבההוצאהסעיפישלהפנימיתהחלוקהמזונח

הסעיףסשמשנהסעיףראשיסעיף

ציודרכישת930

משרדיורהוטציוד932
עבודהוכלימכשירים934

חוזריםשאינםסעיפים970
אחרותרכישות980

מילוותפרעון990

קרןח"עתשלומים991
ריביתח"עתשלומים992
הקרןעלהצמדה993
הריביתעלהצמדה994

כלליותוהשתתפויותהפחתות.ה

מחלקתיותביןהשתתפויות19-11/999
אחריםוהחזריםהפחתות09-01/999

-13



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיויית

החלוקתמבנה

לרבות,ויומיותחולפות,תקניותבמשרותלעובדיםהעירייהשמשלמתהשכרסעיפיכלאתכוללת-איקבוצה

.מעבידעלויות

.העירייהשלמפעולותיהאינטגרליחלקהמהוותלפעולהאחרותשוטפותהוצאותכוללת-,בקבוצה

ותמיכותהשתתפויות:כלומר,העירייהידיעלישירותמבוצעותשאינןלפעולותהוצאותכוללת-'גקבוצה

.אחריםגורמיםי"עהמבוצעותבפעולות

.רגילתבלתיבתקציבהכללהמצדיקאינוהיקפןאך,באופייןנכסיותשהןהוצאותכוללת-'דקבוצה

מתקציבאו,העירייהיחידותמצד,חוץגורמימצדלפעולהצמודההשתתפותהמהוותהפחתותכוללת-'הקבוצה

.אחרתמחלקהבהוצאותהעירייהיחידותשלוהשתתפויותרגילהבלתי

.סעיפיםלפיהמשנייםהעזרופרקיהעזרפרק,משנהפרקימפורטיםלאמקריסבכמה
תבוצעכיצדמראשלקבועאפשרותשאיןאוהסעיףשםמתוךמובנתההוצאהשמהותמכךנובעהפירוטהיעדר

.הפעולה

קשייםבשלאפשריתאינהשהחלוקהאו,הפעולותלביןהשונותההוצאותביןהקשראתלזהותניתןתמידלא

."משותפיםשירותים"-ו"מינהלייםשירותים"בפעולהההוצאותמרוכזותכאלובמקרים.טכניים

.ההוצאההיקףמבחינתהמחייבשהואאחדראשיסעיףבמסגרתמרוכזות,במהותןדומותשהןמסוימותהוצאות
היאההוצאהמסגרת.(המפורטבתקציברשומים)משנהסעיפי6מרכזעירונירכבאחזקת-530סעיף:לדוגמא

.530לסעיףההקצבהכ"סה

למבנהבהתאםעזרלפרקיהמחולק,(649שרקאחדבפרקמרוכזיםהמלוותפירעוןסעיפיכל-מלוותפרעון

.השונותהיחידותביןמפוזרהיההמלוותפירעוןתקציב1994שנתעד.הפונקציונלי

תקציבעדכון

ומועצתכספיםועדתאישורטעונות,תקציבתוספותוכן,לפרקומפרק(9-1)לספרהמספרהתקציבהעברות

.העירייה

-14-



הננסות



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יא-אתיג-תללחיא

כנסותה

2009לשנתהמעודכןלתקציבבהשוואה2010תקציב

עלשעומד2009לשנתהמעודכןהתקציבלעומת,ח"שמיליון730,3-במסתכםההכנסותתקציב
.ח"שמיליון916,3

.2009/11לתחילתמעודכן,סופילאתקציבמבטאים2009לשנתהמעודכןהתקציבנתוני'

2009לשנתהמעודכןלתקציבבהשוואה2010בתקציבההכנסות-1לוח

'2009מעודכןתקציב2010תקציבההכנסהסוג

%-בח"שבמליוני%-בח"שבמליוני

278,39.879.464,35.88עצמיתגביה

0.4521.128.4505.11מהממשלהתקבולים

--מיוחדותהכנסות

0.730,30.1007.39150.100כ"סה

.התקציבכ"מסה%9.87המהוויםח"שמליון278,3-בתסתכם2010בשנתהעצמיתהגביה

בתקצי1הממשלהשלחלקהיגיעזהאומדןולפיח"שמיליון452-ביסתכמומהממשלההתקבולים

.%1.12-ל

(ח"שמליוני)2010בתקציבוהמקורהפרקלפיההכנסות-2לוח

ראשיותלקבוצותבחלוקה

הגביהאחוז

העצמיתחהייכהשתתפותגביההפרם מסה""הממשלהעצמית1יטי
ההכנסותכ"

8.639,25.53.645,28.99מיסים.1

0.2249.139.2372.94מקומייםשירותים.2

3.866.4329.5186.16ממלכתייםשירותים.3

9.2670.100--9.267מפעלים.4

0.600.100--0.60רגיליםבלתיתקבולים.5

278,30.4520.730,39.87כ"סה

15



2010תקציבוהצעתהסבייבמיש

ופו-אגיב-תלעירויח

(המשך)תוסנכה

כללי

.שונותומאגרותמארנונההעירייהתקבוליאתומבטאותעצמיותהןמיסיםבפרקההכנסותעיקר

חוקמימוןשלבנושאהממשלההשתתפותאתהכנסתביטלה2010-2009לשנתההסדריםחוקבמסגרת
.בחוקהגלומהההנחהשלמקבילביטולללאוזאת,"ותיקיםאזרחים"

חדשיםעובדיםשלהמעברבגיןהמקומיותהרשויותאתולשפותלהמשיךהממשלהאמורה2010לשנת
הוצאותהחזרשאינםשכררכיביעל%7שלבשיעורלעובדיםההפרשותהגדלתובגיןצוברתלפנסיה
.ח"ש'מ5.5-במוערך2010לשנתהשיפויסך.פנסיונייםואינם

.זהבפרקמההכנסות%8.5עלועומדתביותרנמוכההממשלההשתתפותהמקומייםבשירותים

.וחניהנכסים,מיםבגיןתקבוליםוכוללותבלבדעצמיותהןמפעליםבפרקההכנסות

(שקליםבאלפי)התחוםלפיהממשלההשתתפות

2010-2008

בפועלהכנסה--'-.----תקציב20102009תקציבהתחוס

-
2008מעודכן

026.416ב00410422פ4124ממשלההכנסותכ"מת

500,5000,8658,9הנחותומימוןמענקים

180190160"ה"מציל"פרוייקט

110120100אזרחימשמר

280,13187,13105,13כבאות

300619921תנועה

4012חופים

195,229436,229600,235חינוך

270,1286,2374,3תרבות

805,7630,7849,7בריאות

370,193877,187204,174רווחה

740978624קליטה

250430419הסביבהאיכות



2010תקציבלהצקתהסביעיש

יפו-אביב-תללואת

(כלגזלנ1.1

לשנתהמעודכןבתקציבח"שמיליון2.549,2לעומתח"שמיליון3.645,2הוא2010לשנת,זהבפרקההכנסהאומדן
'מ8.2639בסךעצמיותהכנסותכוללותזהבפרקההכנסות.2008בשנתבפועלהכנסהח"שמיליון6.450,2-ו,2009

.העירוניהתקציבמסך%9.70מהוותזהבפרקהעצמיותההכנסות.ממשלהשיפויח"שמיליון5.5-ו(%8.99)ח"ש

ומענקיםאגרות,ממיסיםהכנסות

?תקשתקציב2010הסעי
.דכ

200בפועל"

ארנונות.1

000,585,2500,487,2916,389,2כלליתארנונה

"קיםבחוק"
0500,2843,2

000,585,2000,490,2759,392,2כ"סה

820,54720,53014,51אגרות.2

500,5500,5815,6מענקים.3

מפנמי
320,645,2220,549.2588.450.2

סופלא



2010בתקצעתיהיהיש

יפו-אביב-תלעיריית

14רנךנורנ.111

המעודכןבתקציבח"שמיליון490,2לעומתח"שמיליון585,2-במסתכם2010לשנתמארנונהההכנסהאומדך
.2008-בח"שמיליון391,2-כשלבסכוםבפועלוהכנסה,2009לשנת

ח"ש000,000,585,2-כלליתארנונה120.11

2010לשנתכלליתארנונההטלת

השינוייםמקרהבכל.2009לשנתהצולעומתהארנונהבצומינורייםשינוייםמוצעים2010לשנת
הפניםמשרדישלבאישורמותנים2009לשנתבצושהוצעושינוייםוכןזולשנההמוצעים
.והאוצר
העידכוןנוסחתפ"עוזאת%63.1-במסתכם2010לשנתהארנונהתעריפישלהעדכוןשיעור

הנובעשוטףעידכוןמניחההתקציבמסגרתבנוסף.2006לשנתההסדריםבחוקשאושרה
.%2בסךשנתיתמאינפלציה

הארנונהשלחודשי-הדוהתשלוםכאשר,תשלומיםבשישהלשלםניתן,השנתיתהארנונהאת
אתשילמושלאאלולגביוזאתהכלליהמחיריםמדדלעלייתבהתאם,לחודשייםאחתמתעדכן
הקבועהמקסימליבשיעור75גילמעללקשישיםרקתינתןמראשתשלוםעלהנחה.מראשהארנונה
.%2-בתקנות

(2008לסוףויחידותשטחיםנתוני)למגוריםארנונה.א

.ר"ממליון4.14-כהכוללששטחןמגוריםדירותאלף5.184-כמקיפהלמגוריםהארנונה
התעריף.(בנייניםסוגי4)בניןסוגיולפי(אזורים5)מסאצותילפימתחלקיםהארנונהתעריפי
לאוקטובר.ר"למח"ש59.31הואהמזעריוהתעריףר"למח"ש58.90הוא2009בשנתהמרבי החיוב2009

הנחות,נכסיותהנחותהפחתתלאחר.נש'מ710-כשלבסךמסתכםברוטו
ההכנסותברישום.(2009במחירי).נשמיליון600-כשלבסךהחיובמסתכםופטוריםאישיות
.ריקיםלנכסיםוהנחותרוותההנחות,חוקלפיהניתנותההנחותכלנכללות

(2008לסוףויחידותשטחיםנתוני)למגוריםשלאארנונה.ב

בנוסף.ר"ממליון2.16-כהכוללששטחןיחידותאלף53-כעלמוטלתלמגוריסשלאהארנונה
.כנסתבתיכדוגמת,מארנונההפטורותר"מאלף200-כשלכוללבשטחיחידות700-כקיימות

לתעריפיםפרט.מסאזורילפייחושבווהמשרדיםהעסקיםשלהארנונהתעריפי2010לשנת
,מיוחדתעריףשלהןשימושיםשלקבוצות30-כישנןוהמשרדיםהעסקיםשלהאחידים
.ממנוגבוהובחלקהרגילמהתעריףנמוךהואמהמקריםכשבחלק

-כשלבסךמסתכם,2009במחירי,למגוריםשלאהיחידותשלהחיוב2009אוקטוברלחודש
מיליארד9.1שללסכוםנטוהחיוביגיעוהפטוריםההנחותהפחתתלאחר.ת"שמיליארד4.2
.ריקיםלנכסיםהניתנותההנחותנכללותההכנסותברישום.ח"ש

בפיגורארנונה.ג

.ומטה2009לשניםחובותבגיןהןההכנסות.ח"שמיליון240עלעומדההכנסהצפי2010לשנת
.מארנונההאזרחיםחובותאתלממשכדימגווניםמשפטייםבאמצעיםפועלתהעירייה

-18-



~~

2010תקציבלהצעתהסברדברין

יא-אביב-מלעיריית

(המשך)תונונרא.11

(חמשך)ח"אש000,585,2-כלליתארנונה120.11

כלליתמארנונהההכנסהאומדןסיכום

(ח"שבמליוני)

(מקורי)2009תקציבתקציב2010

כ"סההנחותפיגוריםשוטףכ"סההנחותפיגוריםשוטף
מתוקצבותמתוקצבותהסוג

רווחה)רווחה)

(חוקולפי(חוקולפי
580401007205.547301005.677מגורים

"נ00106נ1'יו6למצרים
,1510,1110

"
נ

"11,1

215,2240130585,25.137,22201305.2487סהיינ

19



2010תקציבלהצעתהסברדבריקנך

יפו-אגיב-מלעירחת

תורגא.12

המחיריםלמדדצמודים,עירוניעזרחוקלפיהמוטליםוההיטליםהאגרותתעריפיכל"למדדהצמדה"עזרחוקלפי
מגביהנובעתההכנסהוכלח"שמיליון8.54-כ2010לשנתמאגרותההכנסהאמדן.לחודשאחתומתעדכניםלצרכן

.אגרותשלעצמית

ח"ש000,500,37-לשלטיםרשיוןאגרת220.12

300,מאושריםאלף0.39-כמתוכםאלף8.40-כעלעומד2009ספטמברלסוףוהמודעותהשלטיםמספר
14-כישבנוסף.ר"מאלף116-כהמחויבהשילוטשטח.בבירוראישורללאוהיתר,תנאיעלמאושרים

תביעותהגשתכוללשנהכלבמהלךבהסרתםומטפלתמסירהשהעירייהחוקייםלאשלטיםאלף
החיובח"עהיא,ח"שמליון5.37בסךהגביהעיקר.ח"ש'מ48-בכמסתכםהכוללהחיוב.משפטיות
.מרץ-ינוארבתקופהועיקרהעברומשניםיתרותח"עומיעוטההשוטף

ח"ש000,000,2-ואישוריםתעודות230.12

מאגרתבאהההכנסהמרבית.האזרחיםבקשתלפיאישורתעודותהוצאתעבורתשלוםגובההעירייה
בבדיקתהכרוכותהמינהליותההוצאותלכיסוינועדהתשלום.בטאבונכסבעלותרשוםלצורךאישור

מעלהוגשו2009יוליחודשעד.לטאבותעודות000,12מעלנתנו2008בשנת.התעודהוהוצאתהנתונים
.הגביהואגפיהנדסהממנהלשוניםאישוריםניתנובנוסף.לטאבותעודהלמתןבקשותאלפיםעשרת

.ח"ש89על2009אוקטוברלחודשעומדלטאבואישורעללתעודההתעריף

ח"ש000,210,8-מיוחדיםופרסומיםמודעות5-240.12

עלחוצותפרסוםלגביחברותמספרעםוחוזיםהסכמים,כלכלילפיתוחהרשותבאמצעות,א"תלעיריית
החוצותפרסוםשטחישלהפוטנציאלסך.העירברחביאחריםומתקניםאוטובוסתחנות,פרסוםמתקני
רכבעלפרסוםבגיןאשיח210שלסךגםנכללהכוללבסכום.יר'מאלף32-במוערך2009ספטמברלסוף
אגרותכל.נפרדבסעיףנרשמתשהכנסתםשימושדמילעירייהמשולמיםהפרסוםלאגרתבנוסף.ציבורי הפרסום

.ופרסוםלשילוטהעירוניהעזרחוקעלמבוססותלעילשפורטו

ח"ש000,10-מידעוהפקתבקשתאגרות250.12

31הוגשו2008בשנת.האגרותלגביממנוהנובעותוהתקנות"המידעחופשחוק"עלהמבוססותאגרות
בנוסף.בתשלום16מתוכןבקשות22הוגשו2009ספטמברעד,בתשלום15מתוכןמידעלקבלתבקשות
סכום2009אוקטוברלחודש.השונותהעירייהליחידותישירותשמופנותנוספותמידעבקשותקיימות
.ח"ש93-מידעבקשתלאגרתהתשלום

ח"ש000,600-בלילהעסקיםהפעלתאגרת260.12

יפו-א"תעיריית.היתרים253הונפקו2009ספטמברעד.לילההיתרי203העירייההנפיקה2008בשנת
נדרשהלילהוהיתרהורחבובעירוהעסקיםהחנויותשלהפעילותששעותכךהעזרחוקאתתיקנה

כךהעירוניהעזרחוקתוקן2008שנתבמהלך.עתהעדשהיהכפיבערב7ולאבערב9לאחרמפעילות
תעריפי2009אוקטוברלחודש.המבוקשהשעות'ומסהעסקגודלשלפונקציההואהלילההיתרשסכום
.ח"ש1970-900ביןולחנויותח"ש100,7-ל200,3ביןנעיםקפהלבתי,שנהלחצי,לילההיתרי

ח"ש000,500,6-קפה-בתילפנילשטחיםרשיונות270.12

2009ספטמברעד.פרגודהיתרי252ועודושולחנותכסאותהיתרי162,1העירייההנפיקה2008בשנת
בנושאהעזרחוקתוקן2008בדצמבר.פרגודהיתרי35-וושולחנותכסאותהיתרי911העירייההנפיקה
לחודש.הציבוריתבקרקעהשימושודמיהארנונהשווימגולםההיתרבמחיר.ר"מלכלאחידמחירונקבע

.ר"מלכלח"ש381הינוהתעריף2009אוקטובר

-20-



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי
יסו-אביב-תלעיוייח

כללייםמענקים.19

ח"ש000,500,5-כללייםמענקים.19

ח"ש000,200,5-צוברתלפנסיהמעברבגיןשיפוי912.192

חדשיםעובדיםשלקליטתםבדברלהסתדרותהממשלהביןההסכםלתוקפונכנס2001/11-מהחל

הורחבהההסכםבמסגרת,בנוסף.תקציביתפנסיהולאצוברתפנסיהבסיסעלהמקומיותברשויות

העלותתוספתעםלהתמודדהרשויותעללהקלמנתעל.נוספיםשכררכיביבגיןלעובדיםההפרשה

לעירייתהשיפוימוערך2010לשנת.מהעלויותבחלקהרשויותאתהמדינהמשפהל"הנמההסכםהנובעת
.ח"ש'מ2.5בסךא"ת

ח"ש000,300-גמלקופותבגיןשיפוי913.192

,1964-ד"התשכ,גמלקופותולניהוללאישורכללים)הכנסהמסלתקנות(2)(ג)19בתקנהשינויבעקבות
העירייהמפרישה,2003מאימחודשהחל,מכךכתוצאה.ג"לקופהמעבידלהפרשותהנוגעיםהכלליםשונו

ומשרד,ל"הנהתקנהשינויטרםעבודתםשהחלועובדיםעבורהקובעמהשכר%15.0שלבשיעורתוספת

.ח"ש'מ3.0-במוערך2010לשנתהשיפוי.זוהפרשהתוספתעלהרשותאתמשפההאוצר



2010תקציבלהצעתהסבייבםש

יפו-אביב-תלעיריית

מקומייםמשרותיםהכנסות.2

,ח"שמיליון9.237-בכמסתכםמקומייםמשירותיםהתקבוליםאומדן

9.13והיתרהעצמיתמגביהיתקבלו(%94)ח"שמיליון224,מקומייסמשירותיםההכנסהכ"מסה

.הממשלהכהשתתפותתתקבל(%6)ח"שמיליון

2008בפועלהכנסה'2009מעודכןתקציב2010הכנסהאומדן הסעיף

160,86236110,133346399,128545תברואה

320,2058847,1996930,1917ובטחוןשמירה

480,41417081,45715741,38713הנדסהמינהל

620,34614049,40913221,39913ותשתיתבינוי

300,29312416,2588778,31311שוניםשירותים

160,25610105,2308708,2348עירוניפיקוח

גבריים
".62"7953.07י00יי

870,2370.100403,2870.100464,2820.100סהויכ

סופילא'



2010תקציבלהצעתהסברדבריקריז י./
יפו-אביב-תלעיריית

רז?4ןי:1רנ.21

212

ח"ש000,500,1-מיוחדתופסולתאשפהסילוקאגרת210.212

באגרהחייבים.1980-מ"התש-"והניקיוןהסדרשמירת"העירוניהעזרחוקעלמבוססתהאגרה
בתיכגון,במיוחדגדולהשלהםהאשפהשכמותאובמכולותהמחזיקיםוגופיםתעשיהמפעליבעיקר
120-כ,מכולות200-כשלמפינוינרשמותזהמסעיףההכנסות.'וכומסעדות,עסקיםמרכזי,מלון

ק"מ16שלבנפחמכולהלפינויהתעריף2009אוקטוברלחודש.מכולותשלוהשאלהומתיקוןמיכלים
.ח"ש2.279עלעומד

ח"ש000,600-קרטוןניירממיחזורהכנסות231.212

ניירהפרדתתיערךבעירמתחמיםבמספרשבמסגרתו2010שנתבמהלך"פיילוט"תערוךהעירייה
2010לשנתהצפויהההכנסה.רזניירלחברותהעירייהתעבירהקרטוןנייראת.הפסולתמשארקרטון

.ח"אש600

ח"ש000,60-אשפהלמגרשפסולתפינוי640.212

:הואהתשלום

המעוניניםגופיםשלמצומצםלמספרניתןהשירות.בחירייההמעברבתחנתהאשפהפירוקעבור.1
שמשקלהמשאיתפינויעבורהתעריף.'וכומשטרה,החשמלחברת:כגון,העירייהי"עיינתןשהשירות

.ח"ש370הוא,2009אוקטוברלחודש,טון4

.בחירייההמעברלתחנתהכניסהעבור,וגרוטאותפסולתהמפניםפרטייםקבלניםשלתשלום.2
.ח"ש391הואהמעברלתחנתטון15מעלרכבכניסתעבורהתשלום

.מגרשיםשלוניקויפינויבגיןהוצאותהחזר.3

ח"ש000,000,1-עסקיםרישויאגרת210.213

רשיוןאתשנהמדילחדשצורךשאיןנקבע,1975בשנתלתוקפושנכנס,"עסקיםרישוי"לחוקבתיקון
בעתמשולמתהאגרההחדשותהתקנותפ"ע.שנתיבחידוששחויבומיוחדיםלעסקיםפרט,העסקים
בשנת.רישיונות186,2וניתנועסקלרישיוןבקשות041,3הוגשו2008בשנת.רשיוןלקבלתהבקשה

297עלעומדתהרישויאגרת.רישיונות138,2ונתנועסקלרשיוןבקשות442,2הוגשו(ספטמברעד)2009
.שנהלחציאחתמתעדכנתוהיא,לשנהח"ש

ח"ש000,000,83-מביובהכנסות216

הביובברשתהקשורותההכנסותכלולותזהמשנהפרקבמסגרת

ח"ש000,000,3-עירוניתביובאגרת210.216

שלהעקרונותפ"עשהוקםתאגידהקמתבאמצעותהעירוניוהביובהמיםמשקינוהל2010משנתהחל
אתתבצעהעירייה.המיסלתאגידשייכותיהיווההוצאותההכנסותמלוא.וביובמיםתאגידיחוק

.12/31/ל2009שעדחיוביםעבורהםזהבסעיףההכנסות.התאגידעבורהגביה

ח"ש000.000.80-דן-גושביובאגרת220.216

האגרה.הביובלרשתהקשוריםהמיםצרכניכלעלביובאגרתהוטלה,דןאזורעריםלאיגודעזרחוקלפי -הדובחשבוןנגבית
2009אוקטוברלחודש.העירוניתהביובאגרתעםיחדהמיםאגרתשלחודשי ש51.1שלסכוםעלעומדהתעריף

שלאביחידהק"למח"ש86.3-ומגוריםבדירתמיםק"למח" תשלחלקהאתלכסותמיועדותמהאגרהההכנסות.למגורים
לאחזקההןהאיגודבתקציביפו-א" והןפיתוחלעבודותהן,שוטפת

ומתעדכנתלצרכןהמחיריםלמדדצמודההאגרה.הגביההוצאותלכיסוי .לחודשאחת

23



2010תקציבלהצעתהסבייבםא

יפו-אביג-תלעייפת

ובטחוןשמירה.22

ח"ש000,320,20-ובטחוןשמירה22

ח"ש000,180-ה"מצילפרוייקט990.221

,בטוחהשכונהפיתוח:שעיקרול"הנבפרוייקטיחדיומשתתפיםפניםלביטחוןוהמשרדיפו-א"תעיריית
.בטוחספרביתויצירתאליסחיזורמניעת

.ח"שאלף180-כמממןפניםלביטחוןהמשרד.ח"שאלף360-כלעירייההפרוייקטעלותכ"סה

ח"ש000,110-האזרחיבמשמרהממשלההשתתפות910.222

אמורההממשלה.האזרחיהמשמרהפעלתשלהמנהלהבהוצאותנושאותהמקומיותהרשויות
.ח"אש2010-110לשנתהפניםמשרדהשתתפותאומדן.ל"הנמההוצאות%50-בלהשתתף

223.

ח"ש000,150-במקלטיםשמושדמי651.223

השימושתמורת.העירברחביבמקלטיםשימושרשותולאמניםשוניםלגופיםמאפשרתא"תעיריית
זהבסעיףהשנתיתההכנסה.ומיםחשמל'הוצוהחזרישימושדמילעירייההגופיםמשלמיםל"הנ

.ח"אש150-במוערכת

224

ח"ש000,600,6-אשכבוישירותי210.224

:משנהסעיפי3-למתחלקתאשכבוישירותימאגרתההכנסה

ת"ש000,500,3אשכיבוישירותיאגרת211.224

ח"ש000,000,3בטיחותיתדעתוחוותציודביקורת212.224

ח"ש000,100('וכואזעקהפעמוןניתוק,דלתותשתיתת-שונות213.224

ח"ש000.600.6כ"סה

ד"עוי"עהמבוצעתמינהליתאכיפהבאמצעותגםבאגרותהחייביםנגדהעירייהפועלת2005משנתהחל
.וומאכיפהההכנסותאומדןאתגםכוללותהמצויינותההכנסות.חיצוני

והם(שירותיםבעדתשלומים)הכבאותשירותיתקנותבמסגרתהפניםמשרדי"ענקבעוהאגרהתעריפי .חודשכלומתעדכניםהמחיריםלמדדצמודים

ח"ש000,280,13-אשבכבויהממשלההשתתפות910.224

הכבאותאיגודיהפעלתמהוצאות%50-בלהשתתףאמור,והצלהכיבוינציבותבאמצעות,הפניםמשרד
.(תקציביתפנסיההעמסתללא)המחלקהמהוצאותבלבד%30-כמכסותהמתקבלותההכנסות,בפועל
לכיבויהשוניםהאיגודיםביןהקייםהארציהתקציבלחלוקתקריטריוניםקבעהוהצלהכבאותנציבות

וזאתהכוללבתקציבחלקהלהגדלתפועלתהעירייה.המקומיותברשויותאשלכיבויוהמחלקותאש
.ח"ש'מ3.13להיותאמורהעירייהשלחלקה2010לשנת.הפעילותמהיקףכמתחייב

-24-



rwCw,ןש
יפו-אבוב-תלעויתית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

הנדסהמינהל.23

23

ח"ש000,780,1-עירובניןתכנון231

:דלהלןהפירוטלפימתחלקההכנסהאומדן

ח"ש000,350מדידהבעבודותקוסימוני411.231
ח"ש000,800.שוניםשירותים415.231
ח"ש000,130"אחריםשירותים420.231
ח"ש000,500מסוכניםמבניםהריסת810.231

ח"ש000,780,1כ"סה

.ועוד,מפותמכירת,קרקעעלמידעמסירתכולל-שוניםשירותים
דואר'הוצהחזר,מידעתיקימכירת,ופרסומיםחוברותממכירתהכנסותכולליםאחריםשירותים**

.ההוצאהלביצועתנאיהינהזהבסעיףהכנסה.ח"גועבורתוכניותוהפקת

233

ח"ש000,000,18-בניהרשיונותאגרת210.233

תקנותהותקנו2006באוקטובר.ארצייםתעריפיםלפיבניהתכניתמכלנגביתבניהרשיונותאגרת
התעריף.הרשותמגודלהנובעבתעריפיםהפערוביטולהתעריפיםבמספרצמצוםשעיקרןחדשות
.הבניןמשטחר"מלכלח"ש11.29שלסךעל2009מינוארהחל,עומדהשימושיםסוגילרובהעיקרי 975ניתנו2007בשנת

היתריס959ניתנו2008בשנת,ר"מאלף735-כשלכוללבשטחבניההיתרי
.ר"מאלף450-כשלכוללבשטח

ח"ש000,000,21-השבחההיטל310.233

השתתפותבגיןרקהרגיללתקציבהשבחהמהיטלהכנסותלשייךניתןהפניםמשרדהוראותפ"ע
ניתן,כןכמו.בניהמאגרותלהכנסותמעברשחםהנדסהמנהל'והוצהמקומיתהוועדהבהוצאות

.ייעודיהיטלנגבהלאשבגינםפיתוחלנושאיהלוואותהשבחהמהיטללממן

.ח"ש'מ21-במסתכמתהרגילבתקציבשתרשםההכנסהאומדן

ח"ש000,300-בגנזךמסמכיםמצילוםהכנסות422.332

מעוניניםרבים.בעירהבניןבתיקישמעייןגדולאוכלוסיהפלחמשרתהנדסהמנהלארכיוןכאמור
שלסךנגבהרגילצילוםבגין."גרמושקות"צילוםוהןרגילצילוםהן,בתיקיםהמצויהחומראתלצלם

.ר"למח"ש10שלסך"גרמושקה"צילוםובגיןצילוםלדףח"ש1

342

ח"ש000,400-פרצלציה-ורהבתכנוןהשתתפות216.234

התכנוניבמרחבהנמצאתדיוריחידתמכלע"תבתכנוןבגיןהוצאותהחזרלגבותניתןהחוקי"עפ

-25-



ש
יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

ותשתיתבינוי.24

24

שיח000,50-שונותמעבודותהכנסות421.241

תנאיהינהההכנסה.בגינםבעליםהשתתפותוגובהמבצעתשהעירייהשונותעבודותבגיןהןההכנסות
.העירייהי"עהעבודותלבצוע

242

ח"ש000,000,24-כבישיםסלילתהיטל810.242

נגבהההיטל."2003-ג"התשס-רחובותסלילת"העירוניהעזרחוקעלמבוססהכבישיםסלילתהיטל
ר"למתעריףעלמבוססההיטל.חדשכבישלידםנסללכאשרקיימיםמנכסיםוכןחדשיםמבנינים
ח"ש07.87הואמגרשר"למהתעריף2009לאוקטובר.הבנייןמשטחר"למותעריףהמגרשמשטח
הלוואותפרעוןלכיסויהמיועדההכנסהחלקנרשםהרגילבתקציב.ח"ש5.104הבנייןמשטחר"ולמ

.ח"ש'מ55-45ביןלהיותצפויותברוטוההכנסות.ההכנסהיתרתהתשרובתקציבלנושאיעודיות

ח"ש000,000,8-מדרכותריצוף820.242

2009אוקטוברלחודש."2003ג"התשס-רחובותסלילת"העירוניהעזרחוקעלמבוססמדרכותהיטל
חלקנרשםהרגילבתקציב.ח"ש44.31הבנייןמשטחר"ולמח"ש58.28הנומגרשר"למהתעריף
.ההכנסהיתרתנרשמתהתשרובתקציבלנושאיעודיותהלוואותפרעוןלכיסויהמיועדההכנסה
.ח"ש'מ18-13ביןלהיותצפויהברוטוההכנסה

ח"ש000,300-בדרכיםזהירות-התחבורהמשרדהשתתפות991.244

.העירוניהבטיחותמטהלפעילותהמשרדהשתתפות

245

ח"ש000,000,2-תיעולהיטל810.245

חדשיםמבתי0נגביתהאגרה."2003-ג"התשס-תיעול"העירוניהעזרחוקעלמבוססתהתיעולהיטל
משטחר"ממכלנגביתהאגרה.תיעולשלתשתיתעבודותלהםמבצעיםכאשרקיימיםמבתיםוכן

בניןר"ולמח"ש96.10הואמגרשר"למהתעריף2009לאוקטובר.הבנייןמשטחר"מומכלהמגרש
ובתקציבלנושאיעודיותהלוואותלכיסויהמיועדההכנסהחלקנכללהרגילבתקציב.ח"ש31.35

.ח"ש'מ18-14להיותצפויהברוטוההכנסה.ההכנסהיתרתהתשר

246

ח"ש000.200-בנימיןנחלת-שמירההוצאותמהחזרהכנסות422.246

המסחריתהפעילותאתלאפשרכדיוזאתבנימיןנחלתמדרחובאתמאבטחתיפו-א"תעיריית
הינההגביה.השמירה'בהוצהסוחריםהשתתפותהינול"הנהסכום.במקוםהקיימתוהאומנותית

.זהבנושאההוצאהלביצועתנאי

ח"ש000,65-שונותעבודותמביצועהכנסות423,246

תנאיהינהזהבסעיףההכנסה.התושביםלרווחתע"שפאגףשמבצעשונותבעבודותבעליםהשתתפות
.ההוצאהלביצוע

-26



4,
ןש

יא-אביב-תליריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

והשתתפויותשוניםשירותים.26

26

268

ח"ש000,500-משפטישרות-משפטיות'הוצהחזר531.2681

,ט"שככולליםההחזרים.המשפטבתיי"עהעירייהלטובתשנפסקוהוצאותהחזרהםהתקבולים
.בהןנתבעתאותובעתשהעירייהבתביעותהעירייהלטובתשנפסקואחרותוהוצאותאגרות

2682
ח"ש000,200,6-ומיםארנונה-משפטיות'הוצהחזר533-531

עללאכוףמ"עוזאתמשפטיותפעולותובמגווןבנחרצותהעירייהפועלתומיםארנונהחייביכנגד
.אכיפה'והוצמשפטיות'הוצהחזרבגיןהםבסעיףהתקבולים.מהםהמגיעהתשלוםאתהחייבים
:כדלקמןהסעיפיםאתכוללותהפעולות

ח"ש000,300ד"עוט"שכ
ח"ש000,900,2משפטיותאגרות
ח"ש000,000,3מינהליתאכיפה'הוצ

ח"ש000,200,6

2683

ח"ש000,100.2-משפטיותהוצאותהחזר532-531

משפטיותתביעותבאמצעותאחרותואגרותרווחה,חינוךבתחוםחייביםכעדפועלתיפו-א"תעיריית
.משפטיותואגרותט"שכבגיןחייביםהחזריהסהמצויניםהתקבולים

ח"ש000,000,15-חניה-מנהליתאכיפה'הוצהחזר533.2683

התקבולים.מנהליתאכיפהומבצעת"גביההמסיםפקודת"לבהתאםהעירייהפועלתחניהחייביכעד
,רכביםעיקולי,בעיקולרישום:כגוןפעולותוכולליםזומפעילותהנובעיםהוצאותהחזריהסבסעיף
.'וכומטלטליןעיקולי

2683
ח"ש000,10-פיתוחאגרותמשפטיותהוצאותהחור535-534

שחלקםייזומיסחיוביםקימיםלעיתיםאולם.הבניההיתרמתןבעתכ"בדנגבותפיתוחהכנסות
בסעיפיםהתקבוליס.משפטיותתביעותבאמצעותהעירייהפועלתאלהחייביםכעד.חובותצוברים

.משפטיותואגרותט"שכהוצאותהחזריהםל"הנ

27



ש
יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)והשתתפויותשוניםשירותים.26

269

שיח000,970-שונותהכנסות410.269

,קבוערכושמכירת,מכרזיםטופסימכירת,מבטוחנזיקיןדמי:כגוןשונותהכנסותמאגדזהסעיף
.אחרמתאיםסעיףלהשאיןהכנסהוכלהמשפטבבתיעובדיםעדויותעבורתשלום

269
שיח000,120-אחרותהכנסות542-421

:כוללותזהבסעיףההכנסות

ח"ש000,10עירוניארכיון
ח"ש000,10גניזה

ככראחזקת
רביי

ח"ש000,50
ח"ש000,10מחשובשירותיתוכנותמכירת
ח"ש000,40ביפוהמשלמהפעילות

ח"ש000,120

.ההוצאהלביצועתנאיהנהאלהמסעיפיםההכנסה

ח"ש000,000,1-תושבאשראי.כמפרויקטהכנסות426.269

תושב-אשראי.שלכפרויקט2003משנתהחליזמהכלכלילפיתוחהרשותבאמצעות,יפו-א"תעיריית
-א"תברחביעסקבבתישונותבהטבותזהאשראיבכרטיסהמשתמשיםיפו-א"תתושביאתהמזכה

העירייהשלחלקה.האשראיחברותמולכלכלילפיתוחהרשותשערכהמהסכמיםהםההכנסות.יפו
.מהרווחאחוז75הוא

520.269

ח"ש000,100,2-עבודהתאונותעבורלאומיביטוחהחזר521.269

.עובדיםשלעבודהתאונותנפגעיעבורלאומילביטוחהמוסדתשלומיאתכוללתזהבסעיףההכנסות

ח"ש000,200,1-"נס"מחברתהחזרים525.269

בהתאםל"הנ.מחאגבפרויקטהמועסקיםעירייהעובדישלשכרםבמימוןמשתתפת"נס"חברת
.לחברההעירייהשביןההתקשרותלחוזה

-28



-~

2010תקציבלהצעתהסברדברין

ו~בוגו*תלימת

עירוניהיקלח.28

28

281

ח"ש000,500,4-המשפטבתיקנסות413-411

העזרוחוקיעסקיםרישוי,והבניההתכנוןלחוקי:הנוגעותבתביעותדןהעירוניהמשפט-בית
.עברומשניםחוביתרותובגיןשוטפתגביהבגיןהםההכנסות.העירוניים

ח"ש000,500-קנסברירתקנסות415-414

ברירת"מסוגשהיועירונייםעזרחוקיעלעבירותלעירייההמשפטיהיועץשלחקיקהיוזמתפ"ע
עברובשניםשהיוההכנסותרובלכךאי.2004מיוניהשינויתחולת."משפטברירת"להפכו"קנס
מקנסותהכנסותעדייןכלולותזהבסעיף.משפטברירתמסוגלהכנסותיהפכוקנסברירתמסוג
במקומותעישוןאיסורעלהחוקכגון)וכללייםעירונייםחוקיםבמספרנשארושעדייןקנסברירה

.(ציבוריים

ח"ש000,500,11-משפטברירתקנסות417-416

מסוגהנםהעירונייםהעזרחוקיעלהקנסותמרבית2004מיוניהחל,הקודםבסעיףלהערהבהמשך
-כהוטלו2008בשנת.ח"ש'מ13-כשלכספיבשווידוחותאלף28-כהוטלו2007בשנת.משפטברירת
שלבשוויקנסותאלף20-מלמעלההוטלו2009ספטמברעד.ח"ש'מ14-כשלבשוויקנסות26אלף
טרוםבשלבממשלמיםח"ש'מ5.5:מקורהח"ש'מ5.11בסךהמתוכננתההכנסה.ח"ש'מ11מעל

האכיפהפעילותהעירייההנהלתהחלטתפ"ע.האכיפהשלבלאחרלתשלומיםח"ש'מ5.6,אכיפה
.זהמסוגאכיפהבפעילותהמתמחהחיצוניד"עוי"עתנוהלזהבנושא

ח"ש000,000,1-מנהליתאכיפה-כללימשפטביתקנסות421.281

.חובםאתשילמוולאמקומייםלעניניםהמשפטבביתשנשפטואזרחיםשלמחובותנובעתההכנסה
.זובפעילותהמתמחהחיצוניד"עובאמצעותמנהליתלאכיפהעוברל"הנהחוב

ח"ש000,10-העירוניהמשפטבית282

וכן,משפטיותהוצאותעבורלעירייהתשלוםהמחייביםדיןמפסקיהכנסותכלולותזהבסעיף
.לפועלהוצאהבמחלקתתיקיםפתיחתמדמיההכנסותזהלסעיףמועברות

283

ח"ש000,400,1-לכלביםתסווודמירשיונותאגרת210.283

ח"ש107ס"עהינההרשיוןאגרת2009לאוקטובר.לכלביםרשיונותאלף18-כהונפקו2008בשנת
.ח"ש5.26שלבסךהיאהחיסוןואגרת

220.283
302

ח"ש000,50-חייםבעליוהסגרבכלבתמלחמה

דמיעבורוכןהבידודלמאורתהובלתםעבורמשלמיםלהסגרהוכנסושלהםהחייםשבעליאזרחים
כמו.ח"ש5.32עלעומדיםליוםכלכלהודמיח"ש74הואההובלהתעריף2009לאוקטובר.הכלכלה

נמסרו2008בשנת.לאימוץכלביםמסירתוהואלתושביםנוסףשירותהוטרינריהשרותמציע,כן
עלעומדכלבאימוץעבורהתשלום.שונותלעמותותנמסרוכלבים207ועודכלבים180-כלאימוץ

.ח"ש140



ש
יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)עירוניפיקוח.28

(המשך)וטרינרישרות283

ח"ש000,300,1-בשרבדיקתדמי410.283

בהמותשחיטתבדברהתקנותבמסגרתהחקלאותשרי"ענקבעיםבשרבדיקתלדמיהתעריפים
.חייםבעלימחלותפקודתותקנות

כלעבורהאגרהאתהמקומיהשלטוןלמרכזבמרוכזמעבירוהתעשיההמסחרמשרד,להסדרבהתאם
.ההכנסהכ"מסה%20מקבלתיפו-א"תעיריית.בעירקירור-בבתיהמאוכסןהקפואהבשר

.הארציהתעריףלפימהסיטונאיםבמישריןהעירייהגובההטריהבשרבדיקתעבורהאגרהאת
210טריבשרשלמשנהולבדיקתלטוןח"ש100הואקפואבשרלבדיקתהתעריף2009לאוקטובר

.לטוןח"ש

000,100-טריבשרומבדיקתח"ש000,200,1-קפואבשרבדיקתמדמי2009בשנתהצפויהההכנסה
.ח"ש

ח"ש000,100,1-דגיםבדיקתדמי420.283

,ההסדרלפי.הציבורבריאותתקנותבמסגרתונקבעהדגיםטוןלכלח"ש93היאהנוכחיתהאגרה
תשלוםהמקומיהשלטוןלאוצרבמרוכזמעבירוהתעשייההמסחרמשרד,1980במרץלתוקףשנכנס
בשנתויעמודההכנסותכ"מסה%20-למגיעא"תשלחלקה.ומקומייםמיובאיםדגיםבדיקתעבור
.ח"ש'מ1.1על2010

ח"ש000,800,2-עופותבדיקתאגרת620.280

שלמשנהבדיקת"אגרתאתבמרוכזגובההלוללענףהמועצה,1990בפברוארלתוקףשנכנסהסדרלפי
מגופיםבדיקהאגרתהעירייהגובהבנוסף.מההכנסה%30-כמקבלתיפו-א"תעיריית."עוףבשר

10לכלח"ש08.3עלעומדת2009אוקטוברלחודשהבדיקהאגרת.הארציבהסדרנמצאיםשאינם

.ג"ק



"~
2010תקציבלהצעתהסברדברין

יפו-אביב-תלעיריית

שחיהובריכותיםחופי.29

ח"ש000,830-שחיהובריכותיםחופי29

ח"ש000,300-יםבחופימרגועכסאות-היתרדמי411.29

לקהלא"תבחופיחוףמתקנילהשכירהזיכיוןעבורתשלוםגובה,אתריס'חבבאמצעותהעירייה

הזיכיוןדמיאתתגבהאתריס'חב,אתריס'לחבהעירייהביןשנחתםהחוזהי"עפ.המתרחצים

בחוףממזנוניםהיתרדמיובנוסף,ח"שאלף220בסךשנתיגלובליסכוםלעירייהותעבירמהזכיינים
.ח"אש300ההכנסהסך.החולעלושולחנותכסאותלהניחהיתרעבור

ח"ש000,525-הצוקחוףכניסהדמי416.29

כניסהדמיהעירייהגובה,מוסדררחצהכחוףוהכרזתו(קלאבהקאנטרי)"הצוק"רחצהחוףגידורעם
לעונת.הכניסהמדמיפטוריםתושבתעודתבעליהעירתושבי.יפו-א"תתושבישאינםממתרחצים

והיוםהתקופה,הכרטיססוגלפיח"ש10-לח"ש5.3ביןנעוהכרטיסיםמחירי2009קיץהרחצה

.בשבוע

בחוףהכניסהדמילגבותהזכותאתהעבירההעירייה,בחוףהגביהשיטתשונתה2000משנתהחל

.גלובליסכוםלעירייההמעבירלזכיין

.ח"אש2010:525לשנתההכנסהצפי

ח"ש000,5-בחופיםנהיגהעלמקנסותהכנסות417.29

הוסמכוהעירייהפקחיאשרמנהליתעבירההינהבחוףנהיגה,"היםבחוףנהיגהאיסור"חוקי"עפ

.אלהחות"דובגיןהםבסעיףהתקבולים.מינהליקנסהינוח"הדו.חות"דוכנגדהלתת



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

ע

ממלכתייםמשרותיםתקבולים.3

הממשלההשתתפותח"ש'מ6.432מתוכם,ח"שמליון9.518-להשנהמגיעממלכתייםמשרותיםההכנסותאומדן

.החזויותההכנסותמכלל%9.13,2010בשנת,מהווהממלכתייםמשרותיםהתקבוליםאומדן

תממלכתייםבשרותיםוההכנסהההוצאה

~
(ח"שאלפי

באחוייםההכנסה
הגרעון'השתתגביהכ"סההגרעוןכ"סה'השתתגביהההוצאההסעיף

הממשלהעצמיתההוצאההכנסה'3'ממשלהעצמית
620,644785,72193,229980,301640,3420.1003.116,352.53חינוך

880,239490,3270,1760,4120,2350.1005.15.00.98תרבות

470,18145,3805,7950,10520,70.1000.173.427.40בריאות

970,364615,6370,193985,199985,1640.1008.10.532.45רווחה

ftr600,13-600,130.100--0.100דת

020,25740745275,10.1002.06.361.63עליהםקליטת

260,6500250500760,50.1000.40.40.92הסביבהאיכות

820,289,1290,86630,432920,518900,7700.1007.65.338.59כ"סה

ראשבמשרדהדתותממחלקתישירותמועבר%40-וכהדתיתהמועצהמתקציב%60-כמכסההעירייה,1
.הממשלה

,החינוךבמסגרותכלולותההוצאותשאר.הקליטהרשותהוצאותאתרקמהווהעליהלקליטתההוצאה.2
.והרווחההתרבות

%3.83שהםח"שמיליון6.432-כשלבסכום2010בשנתתסתכםהממלכתייםבשרותיםהממשלההשתתפות.3

כולללא)אלולשירותיםהעירוניתההוצאהכ"מסהבלבד%5.33-וכ,הממלכתייםבשרותיםההכנסותמכלל

.(שפרשולעובדיםתקציביתבפנסיההעירייההשתתפות

32



r1?Kw

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ממלכתייםמשרותיםתקבולים.3

הממלכתייםבשרותיםהממשלההשתתפות

~

201-2008)*

הכנסחכ"מסהכאחוזשקליםבאלפיתסעיף
201020092008201020092008

195,229436,229589,2349.751.776.79חינוך

270,1286,2881,27.264.388.45תרבות

805,7630,7302,93.716.716.68בריאות

370,193877,187768,1667.967.964.95רווחה

7409785343.998.970.100עליהקליטת

2504303880.502.670.100הסביבהלאיכות

630,432637,428462,4144.830.841.84ר"סה

.בפועלביצוע-2008שנת.(סופילא)מעודכןתקציב-2009שנת.מקוריתקציב-2010שנת('

להוצאהבהשוואה-הממלכתייםבשרותיםהממשלההשתתפות

(2010-2004)

ממלכתייםממלכתייםהשנה
מההוצאה%ח"שאלפי(ח"שאלפי)

2004716,065,1504,3874.36

2005903,061,1420,3930.37

2006852,128,1387,4016.35

2007981,174,1462,4143.35

2008263,220,1070,4226.34

2009068,272,1637,4287.33

2010820,289,1630,4325.33

מקוריתקציב-2010שנת.(סופילא)מעודכןתקציב2009לשנת.בפועלהכנסהלפי2008עד:לנתוניםהמקור

לשירותיםמההוצאה%5.33-בכרקהממשלהתשתתף2010בשנתכילמדיםאנווההכנסהההוצאהמלוח

נושאתשהעירייהמכאן.מההוצאה%0.40שללכסוינגיעהעצמיתההכנסהאתלכךנוסיףאם.הממלכתיים

.(תקציביתפנסיההעמסותכוללא%הממלכתייםלשירותיםמההוצאה%0.60-בכ

-33-



2010תקציבלהצעתהסברדברי8

יפו-אביב-חלעיריית

ךוניח.31

.2009לשנתהמעודכןבתקציבח"שמליון5.297לעומתח"שמיליון0.302-בכמוערכת2010לשנתההכנסה
%53תכסהההכנסהכ"סה.ח"שמליון2.229-לתגיעהממשלההשתתפות,ח"שמליון8.72-לתגיעהעצמיתהגביה

.לחינוךמההוצאה

ח"ש000,890,13-החינוךמינהל311

ח"ש000,740,5-שונותהכנסות3111

ח"ש000,50-מספריםתמלוגיםהכנסות422.3111

מוריםי"עשנכתבולימודספרישניהפצתלגבי"מעוף"ו"אגדע"לאורההוצאותעםחוזהישלעירייה
,אלוספריםמכירתבגיןמההכנסות%5.12-לזכאיתהעירייה.העירייהעובדי

ח"ש000,250.1-תלמידיםביטוח-מהוריםהחזר423.3111

הביטוח.התלמידיםעלהחלחובהתשלוםהואתלמידיםביטוח,החינוךמשרדל"מנכחוזרי"עפ
הלימודיםלשנתלתלמידהביטוחסכום.הביטוחבעלותמשתתפיםוהתלמידיםהעירייהי"עמבוצע

.ילדאלף53מעלהמבוטחיםהילדיםמספר.ח"ש8.23עלעומדע"תש

ח"ש000.240-ומלגותלפרסיםמקרנותהשתתפות591.3111

.(210)לבוןוקרן(30)קנטורקרן:ומלגותלפרסיםקרנותשתיבגיןהםבסעיףהמצוייניםהתקבולים

ח"ש000,200.4-מורשהמקרןהשתתפות593.3111

החינוךבתחוםפרויקטיםבמספרלהשקיעלעצמהששמהאמריקאיתבקרןמקורהההשתתפות
.ב"וחטיסודי,ל"גניבגילאיםהיהודיתהזהותוחיזוקמדעים,מתימטיקהתיגבור:כגון

ח"ש000,150,8-חינוךמוסדותאבטחת3112

ח"ש000,150,8-באבטחההממשלההשתתפות920.3112

ח"ש000,300,7-חינוךמוסדותבאבטחתממשלה'השתת921.3112

מאבטחים191מאושריםלעירייה.החינוךמוסדותאבטחתבהוצאותמשתתףפניםלביטחוןהמשרד
שנתהארכתבימיהמאבטחיםהעסקתבעלותהמשרדמשתתףבנוסף.לשנהלמאבטחשעות500,1לפי בחינוךהלימודים

.בממוצעח"ש1,25-במוערךאבטחהלשעתממשלההחזר.המיוחד

ח"ש000,850-בטחוןקציני922.3112

.בטחוןקצינימשרות1נ-לידועלהמוכרתמהעלות%75מחזירהחינוךמשרד

34



1ש, /

גניי-
א"אביב-חליריות

2010תקציבלהקעתהסברדברי

(המשד)דוניח.31

312

ח"ש000,665,15-חובהגילילדיםגני3122

(מיוחדיםגניםכולל)חובהגןכיתות163-כשלבמסגרתילדים330,4-כלומדיםע"תשל"בשנה

שיח000,500,15-לגננותעוזרותבשכרח"משההשתתפות921.3122

שכראתהמקומיתלרשותומעבירמדינהעובדתשהיאהגננתשכראתהחינוךמשרדמשלםחובהבגני עללגננתהעוזרת
.חודש12-לידועלשנקבעההממוצעתהדרגהפי

.המקומיתהרשותי"עממומנותהתפעולשהוצאותבעוד,לשכרההוצאהאתמכסההמשרדהשתתפות

מקבלת,לכךמעבר.33-למחולקבפועלהילדיםמספרפ"עהואלעירייההמשולמותהמשרותמספר
בחינוך'סטייה'וילדיהמיוחדבחינוך'השלמה'ילדיבגיןלגננותלעוזרותמשרותתוספתהעירייה
.משרות166-בכמוערךהחזרהעירייהמקבלתשבגינםהמשרותמספר.הרגיל

ח"ש000,165-בגניםחומריםבאגרתח"משההשתתפות922.3122

התעריף.לשנהלילדח"ש77של"גגמחיר"לפיהרשויותאתמשפההחינוךמשרדע"תשל"בשנה
אחוז50שלתעריףנקבעא"תלעיריית.הרשותשלאקונומיהסוציוהמצבפ"ענקבעהשונותלרשויות

.לרשויותהמוכרהמינימליהתעריףזהו.ח"ש5.38בסך,"הגגממחיר"

ח"ש000,000.43-חובהטרום-ל"גני3123

-כשלבמסגרת,4-3בגילאיילדים200,6-כהעירוניתהגניםבמערכתלומדיםע"תשהלימודיםבשנת
.(מיוחדיםגניםגולל.חובהטרוםכיתות220

גל"גנישכויל490.3123

-

ח"ש000,500,26-חובהטרוםל

מדורגוהואהחינוךמשרדי"ענקבעששיעורם,חודשייםתשלומים10-למחולקהשנתיהלימודשכר
המירבימהתשלום%10היאההוריםהשתתפות,עוליםלילדי.המשפחהשללנפשלהכנסהבהתאם

פטוריםממלכתישיקוםשכונותוילדימיוחדחינוךילדי.המשפחהשלההכנסהבגובההתחשבותללא
הסמוכותשכונותילדי300-לכאחוז30שלבשיעורהנחותתוספת,העירייהמממנתבנוסף.מתשלום
וכוללח"ש753עליעמוד2009לאוקטוברהחודשיהמירביהתשלום.הממלכתיהשיקוםלשכונות
.ילד800,3-כהמחויביםהילדיםכ"סהדלעילהקבוצותלמעט,('וימיעבורתשלום

ח"ש000,500,16-חובהטרוםל"לגניהממשלההשתתפות921.3123

התשלוםלביןהחינוךמשרדי"עהמוכרהתעריףביןמההפרש%75לעירייהמעבירהחינוךמשרד
ישתתףעוליםלילדי.הרשותח"עהוא%25שלבשיעורההפרש.ההנחהדרגתי"עפלהוריםשנקבע
במלואהעירייהאתח"משהמשפהמיוחדחינוךילדיבגין.המוכרמהתעריףאחוז90-בתמשרד
אתח"משהשיפה(השיכוןמשרדאישורי"עפ)שיקוםבשכונותהגריםילדיםבגין.המוכרהתעריף
%90-בהרשויותאתהמשרדמשפה2004/1-מהחל.2003/12עדוזאתל"שכבמלואהעיריות
נאמדזהמקיצוץלעירייההשנתיההפסד.הלימודמשכראחוז100פטוריםהילדיםבעוד,מהתעריף

.ח"ש'מ5.16שלבסךזהלנושאהמשרדהשתתפותנאמדת2010לשנת.ח"ש'מ4.1-ב

35



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אציג-תלעיויית

(המשך)חינוך.31

(המשך)ח"ש000,815,73-יסודיקדםחינוך312

5312

ח"ש000,200,14-גןמועדוניות-מהוריםהכנסות411.3125

בדרום70,בצפוןמועדוניות9:מתוכןגןמועדוניות82העירברחבימופעלותע"תשהלימודיםבשנת
.מיוחדלחינוךמועדוניות3-ו

לחודשח"ש720-ובצפוןלמועדוניותלחודשח"ש010,1עלעומדגןלמועדוניותהמירביהמחירע"בתש
ניתנות.תשלומים11-במוכפלהחודשיהתעריףהואהשנתיהסכום.מיוחדוחינוךבדרוםלמועדוניות

ההכנסהסך.לנפשהכנסהמרכיבי"עפוהנחותהוריותחדמשפחותחדשיםעולים,שנילילדהנחות
.ח"ש'מ2,14-בכמוערכתנטוהשנתית

ח"ש000,950-גןמועדוניות-הוריםמעמותותהחזרים412.3125

עמותותבאמצעותגןמועדוניותהעירברחבימופעלותהעירייהי"עהמנוהלותהגןלמועדוניותבנוסף
שמושדמיבגיןהןההכנסות.העירונייםילדיםבגנימנוהלותהמועדוניות.ת"ונעמו"ויצהורים
.הגופיםלמרביתח"ש000,8שלסךעל2010בשנתיעמודהשנתיההשתתפותסכום.במבנים
.מופחתמתעריףיהנוגופיםמספר

313

3132

920.3132

ח"ש000,200,18-שרתיםשכר921.3132

:הבאהמשוערהפירוטי"עפנקבעהשרתיםלשכרהממשלההשתתפות

.לתלמידמשרהאחוז74.0לפי-העצמיבניהולהרגילהחינוךלתלמידי

למועדונים,מקדמותו-אלכיתות,מיוחדיםבבתיייסו-אלכיתות,מוכריםס"בבתיו-אלכיתות
.כיתות44.4לכלמשרהלפי-א"מתיולמוסדותהחקלאיתלחווה,טיפוליותלכיתות,הטיפוליים

.כיתות15.6-למשרהלפי-מיוחדיםס"בבתילכיתות,מוכריםס"בבתיט-זלכיתות

.א"מתילמרכזתוספתוכןכיתות40-למשרהשלתוספתא"יוחלמוסדות

.(המשרדשלמלאהמשרההחזרבמונחי)משרות247-לכמתוקצבהממשלההחזרכ"סה

.בסעיףהממשלההשתתפותאתמבטאיםלמשרההמוכרתהעלות%המשרותמספר

החלהמוכרתמהעלותיו13-בהממשלההשתתפותהפחתתאתבחשבוןלוקחותבסעיףההכנסות
.2004/1-מ



קין,
עיי

יפו-אביב-תללפריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)דוניח.31

(המשך)יסודייםספרבתי3132

ח"ש000,500,6-מזכירותשכר922.3132

:הבאהפירוט("DUנקבעתמזכירותלשכרהממשלההשתתפות

.לתלמידמשרהאחוז24.0-עצמיבניהולרגילהחינוךלתלמידי

למועדונים,מקדמותט-אלכיתות,מיוחדיםס"בבתיט-אלכיתות.מוכריםס"בבתיט-אלכיתות
.כיתות14-למשרהלפי-הצעירותולחטיבותהחקלאיתלחווה,א"מתילמסגרות,הטיפוליים

.(אזוריותעלב"וחטימילחינוךמרכזכולללא)א"יוחולכיתותא"מתילמרכזתוספת

.(המשרדשלמלאהמשרההחזרבמונחי)משרות87-לכמתוקצבהממשלההחזרכ"סה

000,200,2D"w-טכניסיועאנשישכר923.3132

טכנילסיועהקצבההרגילהחינוךמוסדותכלמקבלים,עצמילניהולס"מבתיהחלקממעברכתוצאה
.משרות29-ככ"סה.לתלמידמשרה%15.0לפי

ח"ש000,550-יסודייסס"בתישיכפולדמי924.3132

33:כדלקמן"גגמחיר"פ"עשיכפולהוצאותבגיןהספרבתיאתח"משהמשפהע"תשל"בשנה
התשלום.א"יוחלכיתותח"ש280-ווטיפוליותמקדמותכיתותבגיןלכיתהח"ש850,לתלמידח"ש

מחיר"מאחוז50שלתעריףמאושרא"תלעיריית.הרשותשלאקונומי-הסוציוהמצבפ"עהואבפועל
.לרשויותהמוכרביותרהנמוךהתעריףזהו."הגג

000,500,11nr-תלמידיםהסעת928.3132 ~ w

כמחציתהמהווהלימודיםליוםמוסכםתעריףב"עההסעהבהוצאותמשתתףהחינוךמשרד
בסךבחופשותהמיוחדלחינוךהסעותבעלותהמשרדמשתתףבנוסף.ידועלהמוכרתמהפעילות

ח"ש000,200,5-להסעותליווי929.3132

להחזרהזכאיהתלמידיםמספר.בלבדהמיוחדבחינוךלהסעותליוויבהוצאותמשתתףהמשרד
.ח"ש'מ2.5עללעמודצפויההשתתפותשווי.ילד660-כליוויהוצאות

3133

ח"ש000,000,8-חוץתלמידיל"שכ-מיוחדחינוך431.3133

הנחיותי"עפ.יפו-א"לתמחוץהגריםרביםתלמידיםלומדיםהעירברחביהמיוחדהחינוךבמוסדות
בעלותלעירםמחוץמיוחדחינוךלמוסדותילדיהםאת"ששולחותהרשויותמשתתפותהחינוךמשרד
.הלקוחסוגשלמפתחלפיהחינוךמשרדי"ענקבעהתעריף.מוסדותאותםאחזקת

ח"ש'מ8שלבסךתסתכםבגינםוההכנסהחוץתלמידי700מעלהעירברחבילומדיםytfwnבשנת



*
2010תקציבלהצעתדברקהסרר

יסו-אביב-תלעיריית

(המשך)חינוך.31

(המשך)יסודיחינוך313

3133

ח"ש000,150-בדיורהפנימיותעובדיהשתתפות651.3133

עבורהיאוההשתתפות,בפנימיותמתגורריםאשר,הפנימיותעובדיהשתתפותבגיןהינםהתקבולים
.ומיםחשמל,ארנונהד"שכ

שייח000,50-ד"בשכהשתתפות652.3133

עבווהיאוההשתתפות,בפנימיותמתגורריםאשר,בוגריםילדיםהשתתפותבגיןהינםהתקבולים
.ומיםחשמל,ארנונהד"שכ

920.3133

ח"ש000,500,23-טיפוליותסייעותשכר921.3133

סייעתמשרתי"עפטיפוליותעוזרותבהעסקתהחינוךמשרדמשתתףהמיוחדהחינוךחוקפיעל
סייעותשל(משרות348-כשהן)ש"ש450,14שלבשכרמשתתףהחינוךמשרדכ"בסה.לכיתה

.מיוחדלחינוךס"ובבתיהיסודייםספרבתי,ל"בגניטיפוליות

בגין%70בשעורוהשתתפותש"ש335,4בגין%100שלבשיעורהשתתפותניתנהע"תשל"בשנה
115,10wttw.

:השבועיותהשעותחלוקתלהלן

ש"ש140,2שילובסייעות
ש"ש121,3חריגותסייעות
ש"ש189,9כיתתיותסייעות

450,14wכ"סה ~ tw

הקיץבחודשיסייעותהעסקתבגיןוכן,רפואיותסייעותהעסקתבגיןנוספתהכנסהקיימתבנוסף
.תמיוחדבחינוךל"שנההארכתחוקלפי,ובחגים

ח"ש000,700-הלימודיםשנתלהארכתחומרים-מיוחדחינוך922.3133

.ובחגיםהקיץבחופשתהמיוחדבחינוךל"שנההארכתבעלותמשתתףח"משה
.לימודיםליוםלילדח"ש4.9שלמפתחי"עפנעשההעשרהחומריעבורההחזר
קייטנותלהפעלתבתקציבוכןליוםלכיתהח"ש5.9לפינלוותבהוצאותהמשרדמשתתף,בנוסף

.צ"אחהבשעותאוטיסטים

ח"ש000,500,1-הזנההוצאותהחזר-מיוחדחינוך923.3133

יוםהוארךבהםבמוסדותלילדיםארוחותמתןח"משהמחייבהמיוחדהחינוךחוקבמסגרת
לילדח"ש4.10שלתעריףי"עפההזנההוצאותאתמממןהמשרד.ח"תשנל"משנההחל,הלימודים

המופעליםל"שנההארכתובימישישיבימילימודיםכוללתאינהההשתתפות.לימודיםליום
.ס"ביילדי645-וגניםילדי150,ימים185לפימחושבהסך.רגיללימודיםיוםשלבמתכונת

930.3133

3133
ח"ש000,130-לפנימיותהשתתפות934-932

ההחזר.הנוערוביתהילדבית,הודגבעת:פנימיותעבורפרטניותבהוצאותמשתתףהרווחהמשרד
.'וכדטיפולים,תרופות,לטיוליםבהוצאותהשתתפותכולל

-38



4

1
יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)דוניח.31

314

3141

ח"ש000,360-חוץתלמידיאגרת411.3141

נקבעתהאגרה.חוץתלמידיאגרתמשלמיםבעירהיסודייםהספרבבתיהלומדיםא"לתמחוץילדים
.ילדים600-כומחוייביםח"ש614הואע"לתשהאגרהגובה.ח"משהי"ע

ח"ש000,700,6-לאמנויותס"ביהלימודשכר412.3141

לימודימתוספתהנהנים,כתות18-ב,תלמידים700-כלאומנויותס"בבילומדיםע"תשל"בשנה
.והיצירההאמנותבתחומיהעשרה

וחומריםציודעלההוצאהתוספתמלבד,שבועיותלימודשעותמאותשלתוספתמחייבתזותוכנית
.ח"ש'מ7.7-כשלבסךנאמדתהעודפתהעלות.התוכניתמהפעלתהנובעת

הוטלה,בההקשורהוהפעילותהלימודיםיוםמהארכתהנובעות,הכספיותמהעלויותחלקלכסותכדי
.לחודשח"ש950הינוהמקסימליהאגרהגובה,2009לספטמברנכון.נוספותלימודתוכניותאגרת
מוענקותלומדיםולאחיםיכולתמעוטותלמשפחות.למדדצמודיםתשלומים12-במשתלמתהאגרה
.המלאמהתעריף%86שללשיעורעדהנחות

ח"ש000,300,6-וסביבהחברה,לטבעס"בינוספיםשרותיםאגרת414.3141

נהניםהתלמידים.כתות18-בתלמידים680-כז"תשסבשנתלומדיסוסביבהחברה,לטבעס"בביה
פינת,מעבדות,לימודייםוסיוריםטיולים:כגוןוסביבהחברה,טבעבתחומיהעשרהלימודימתוספת

.ועודהטבעלהגנתהחברהועםא"תבאוניברסיטתהאייסלמדעיהפקולטהעםקשר,מחשבים,חי העודפתהעלות
והארכתמתגבורהנובעותהכספיותמהעלויותחלקלכסותכדי.ח"ש'מ1.8-במוערכת

עמד2009לספטמבר.נוספותלימודתכניותאגרתהוטלה,בההקשורהוהפעילותהלימודיםיום
למשפחות.למדדצמודיםתשלומים12-במשתלמתהאגרה.לחודשח"ש950עלהמקסימליהתעריף
.המלאמהתעריף%86שללשיעורעדהנחותמוענקותלומדיםולאחיםיכולתמעוטות

ח"ש000,100,1-הסעות-תלמידיםהכנסות421.3141

זכאיםהמוסעיםמרבית.חינוךמוסדות200-בתלמידים500,8-כמקיפההעירוניתההסעיםמערכת
שהמרחקוילדיםמיוחדחינוךילדי:להסעהזכאותשלבקריטריוניםעומדיםשהםכיוןבחינםלהסעה

מוסעיםוהםבחינוךלהסעהזכאיםאינםילדים750-כ.החינוךמשרדבנוהליהנדרשעלעולהס"לבי ענקבעיםהתעריפים.בתשלום
שלאקונומיהסוציוהמצבי"עפמדורגיםתעריפיםוהםהעירמועצתי" התושב

.ח"ש'מ1.1הצפויהההכנסהסך.ההסעהעלותולפי

39



ןש,4
יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)דוניח.31

(המשך)יסודייםס"לבתינוספיםשרותים314

920.3141

ח"ש000.100ציודלרכישתהחינוךמשרדהשתתפות921.3141

ממשרדהכסףבקבלתמותנההעירייהי"עההוצאהביצוע.שונותלרכישותמעבירשהמשרדתקבולים
.החינוך

ח"ש000,000,1-סדירביקורקציני922.3141

סדיוביקורקצינימשרות25,10-לידועלהמוכרתמהעלות%75יממןוהתרבותהחינוךמשרד

ח"ש000,90-ח"משהבמימוןשוניםפרוייקטים923.3141

כדלקמןפרויקטים2-להכנסותכולליםהתקבולים

ח"ש000,40-עוליםלתלמידיםסיוע
ח"ש000,50-לעוליםמגשרת

ח"ש000,340-ימילחינוךמרכז924.3141

משתתף,בנוסף.%50-כשלבשעורהמרכזשלהשוטפותהתפעולבהוצאותמשתתףהחינוךמשרד
.כיתות13שלמוכרתקןי"עפומזכירותשרתיםבשכרהמשרד

ח"ש000,30-ל"וגניס"בתי-ד"בשכהממשלההשתתפות927.3141

'יכיתהועדחובהמגילספר-ובתיבגניםלימודחדרישלד"לשכבהוצאותמשתתףהחינוךמשרד
.לחודשלכיתהח"ש035,1-מ%75שלתשלוםלפי,כיתות3בגיןע"תשל"בשנהההשתתפות

ח"ש000,60-פסגהבמרכזהחינוךמשרדהשתתפות928.3141

ה"פסגבמרכזהפועלמחשביםלמדורהחינוךממשרדתקבולים

ח"ש000,000,1-חומריםבאגרתח"משההשתתפות929.3141

קבעהמשרד.האגרהבסכוםהרשויותאתהחינוךמשרדמשפהההוריםי"עהתשלוםביטולבעקבות
א"תעיריית.אקונומיהסוציוהמצבפ"ענקבעלרשותבפועלהתשלום.גילשכבתלכלמרביתשלום
.הרשויותזכאיותלוביותרהנמוךהסכום,המרבימהתעריףאחוז50מקבלת
הםהמחירים)ע"תשהלימודיםלשנתהעירייהזכאיתלהםוהתעריפיםהמרבייםהתעריפיםלהלן

.(לתלמיד

מרבימחיר
(ח"ש)

58ו-אכיתות
80ט-זכיתות
59יב-יכיתות

החזר
(ח"ש)לעירייה

0.29
0.40
5.29

-40-



4,
ןש

י10-אביב-חללוחית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)דוניח.31

3142

ח"ש000,300,9-פסיכולוגיםשכר921.3142

המוכרתהעלותכאשר,פסיכולוגיםמשרות5.64-לכהשכרמהוצאות%68-במשתתףהחינוךמשרד
5.0-ומתמחהמשרת5.0בעלותהמשרדמשתתףבנוסף.מינהלהמישרותעלות%20כוללתלפסיכולוג
.חינוכיפסיכולוג

ח"ש000,60-ח"שפשלבפרויקטיסהממשלההשתתפות922.3142

הורים'קבשלליוויכולליםהפרוייקטים.העירברחביח"השפשמפעילפרויקטים8-במשתתףהמשרד
.נוסף3/1-בוהעירייהמהעלות3/2-במשתתףהמשרד.וילדים

ח"ש000,285-בהשתלמויותממשלההשתתפות924.3142

הדרכהשעות92-לעובדיםהכשרתבגיןהסהתקבולים

315.

3151

שייח000,160-נוערלחבורותהממשלההשתתפות921.3151

נוערחבורותבקרבמדריכיםשל1W"yבהוצאותמשתתפתהממשלה

ח"ש000,350,1-למועדוניותהממשלההשתתפות922.3151

מהתקציב%44יכסההחינוךמשרד.משפחתיותיוםמועדוניות13להפעלתמיועדתההשתתפות
.מההוצאות%56תממןהמקומיתוהרשות,ידועלהמאושר

ח"ש000,220-ה"הילפרוייקט923.3151

להפעלתאדםכחעבורהשתתפותהחינוךמשרדמעבירמנותקלנוערחינםחינוךחוקיישוםבמסגרת
.מנותקלנוערשירותים

ח"ש000,100-בסיכוןעולהנוער925.3151

בקהילההנועראתמשלבהפרוייקט-בסיכוןעולהבנוערהמטפלמדריךלעלותהחינוךמשרדהחזר
.ובחברה

3152

ח"ש00,100-בסמיםלמלחמהמהרשותהכנסות441.3152

הערביבמגזרבעיקר,בסמיסלמלחמהפרויקטיםבמימוןמשתתפתבסמיםלמלחמההרשות

שייח000,050,1-ן"למעהתמיותמשרדהשתתפות961.3152

ואחזקהא"כמימוןכוללתההשתתפות.א"תמעייןמרכזהפעלתבעלותמשתתףת"התממשרד
.שוטפת

41



ןש,ח4
יפו-אביב-תלעורצת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ךוניח.31

ח"ש000,900,26-בינייםחטיבות316

בחטיבות750,4:מתוכםתלמידים670,8-כהעירוניותהבינייםבחטיבותלומדיםע"תשל"בשנה
.משותפיםס"בבתיתלמידים830,3-ועירוניות

ס"בבתיכיתות122-ועירונייםס"בבתיכיתות176:מתוכן,298הואהכוללהלימודכיתותמספר
.משותפים

ח"ש000,310-ב"חט-חוץתלמידיאגרת210.316

.ילדים500-מכנגביתוהאגרהח"ש688הואחוץתלמידיאגרתגובהע"תשהלימודיםבשנת

920.316

ח"ש000,000,14-מוריםשכר921.316

לתגבורש"1ש,531מתוכן,העירוניותהבינייםבחטיבותהוראהש"ש281,10מפעילהיפו-א"תעיריית
.(החינוךמשרדי"עשמוכרלמהמעבראחוז15)עירוני

650,6wi.ש"8ש,750-ברקתקןי"עפמכירהחינוךמשרד ~ wהחינוךמשרדעובדישלשעותהינם,
100,2wtבגיןהחזרמגיעלעירייה ~ w.שחיקהתוספתכוללעה700,6-כש"לשהממוצעהשתתפותסכום
.מעסיקיםמסמביטולכתוצאהשכרבעלויותוירידה

חטוב-סלהחזר925-922

קריטריוניםרשימתי"עפהבינייםחטיבותלהפעלתהנלוותבהוצאותמשתתףוהתרבותהחינוךמשרד
אליהןישירותמועברהמשותפותהבינייםחטיבותבגיןהתשלום."לתלמידסל"הנקראתמוגדרת
לכוללב"חטילדי500,5-כבגיןתשלוםמועברלעירייה.סגורכספיםכמשקמנוהלותוהןמאחר
עבורתשלוםובנוסף(וגורדוןהפתוח,לאמנויות,לטבעס"בביהאזוריותהעלהבינייםחטיבותתלמידי

.בישורוןע"חטילדי

ח"ש000,000,4-טכניסיועעובדישכר922.316

.כתות8.3-למשרהלפיטכניסיועאנשיהעסקתבהוצאותמשתתףוהתרבותהחינוךמשרד
למיניהםאחזקהעובדי,מחשביםשלאסיסטנטים,לבורנטים,מעבדהטכנאינכלליםזובקבוצה
.קוליאורציודומפעילי

ח"ש000,600-ספרניםשכר923.316

כיתות25-לספרןמשרתלפיספרניםהעסקתבהוצאותמשתתףוהתרבותהחינוךמשרד

ח"ש000,500,2-שרתיםשכר924.316

.כיתות15.6-לשרתמשרתלפישרתיםהעסקתבהוצאותמשתתףוהתרבותהחינוךמשרד

ח"ש000,700,3-מינהלעובדישכר925.316

4-לאחתמשרהלפיפדגוגייםומזכיריםמנהלנים,מזכירותהעסקתבהוצאותמשתתףהחינוךמשרד
.כיתות60-לחינוךרכזובמשרתכיתות

42



יפו-אביב-תלעיריותיןש,ח4

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(נחמשדחינן.31

ח"ש000.180-ס"עי-שכפולדמי926.316

Dשיכפולהוצאותבגיןהספרבתיאתח"משהמשפהע"תשל"בשנה "V"33:כדלקמן"גגמחיר
התשלום.א"יוחלכיתותח"ש280-ווטיפוליותמקדמותכיתותבגיןלכיתהח"ש850,לתלמידח"ש

מחיר"מאחוז50שלתעריףמאושרא"תלעיריית.הרשותשלאקונומיהסוציוהמצבפ"עהואבפועל
.לרשויותהמוכרביותרהנמוךהתעריףזהו."הגג

ח"ש000.700-יהדותלימודיפרויקט927.316

תוכניותהכנתכנגדניתןהתשלום.היהדותלימודילתגבורדתייםספרבבתילתלמידיםמיועד
.בנושאייעודיות

שיח000.60-שונותהכנסות928.316

'חובתיכון'הבתיכון,ג-בבתיכוןם"תללפרויקטמיועד

ח"ש000,850-לעוליםהחינוךמשרדהשתתפות929.316

המשרדמשתתףבנוסף.'וכדטיוליםתלבושות,ספריםברכישתלעוליםעזרהכוללתההשתתפות
.העירברחביספרבבתילעוליםעזרבשיעורי

-43-



יפ-אביב.תלעירייתי

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ךוניח.31

317

3172

210.3172

ח"ש000,450-חוץתלמידיאגרת211.3172

ח"ש688הואט"תשסהלימודיםלשנתהאגרהגובה.חוץתלמידיאגרתבגיןהינןזהבסעיףההכנסות
.ילדים700-כזובאגרההחייביםהתלמידיםמספר

ח"ש000,875,1-נוספותלימודתוכניותאגרת212.3172

ד"יג"ימתלמידיוכן'אבתיכוןאומנותמגמתמתלמידיכיוםנגבותנוספותלמודיםתוכניותאגרות
ח"ש900,5-כשלבסךאגרההמשלמיםילדים95-כעלמדוברג"יבכיתות.'חותיכוןשבחספרבבתי עננקבעת

מדובר.משמעותיתהעשרהתוספתמקבליםהילדיםאבתיכוןאומנותבמגמת.(המדינהי" ש600,4-300,1ביןהמשלמיםילדים400מעלעל
הלימודכיתתשלפונקציההואהתשלום,ח" .והתושבות

920.3172

שיח000,000,73-בשכולהממשלההשתתפות921.3172

רוזכולללא)תלמידים974,4והמקיפיםהעיונייםיסודיים-העלהספרבבתילומדיםע"תשל"בשנה
המשתניםארבעתי"עפהנקבע,לילדתעריףי"עפהלימודבשכרמשתתףהחינוךמשרד.(מצקין
:הבאים

.לתלמידהוראהשעות'מסובהתאם,הילדלומדבההכיתהדרגת.א

.הילדלומדבוהספרבביתהאופיניתהותקדרגת.ב

.לתלמידנלוויםשרותיםסל.ג

.הספרלביתשנקבעהשרותרמתאחוז.ד

המשרדמפתחלפיהנקבעותטכנולוגיותמגמותעבורתוספותכוללתל"בשכהמשרדהשתתפות
.המגמהסוגילפי

(מצקיורוזכולללא)ע"תשל"בשנהומקיפיםעיונייםיסודייםעלס"בבתיהתלמידים

תלמידים'מסכתות'מסכתה
64672,1''י
63539,1א"י
64664,1ב"י
699ד"י-ג"י

197974,4כ"סה

.טכיתות3כולל'

שייח000,360=שפותבהוראתהממשלההשתתפות922.3172



4

יפו-אביס-תלציוחת*

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(תמשד)דוניח.31

(המשך)יסודיהעללחינוךהכנסות317

ח"ש000,460-למחונניםס"בי-הממשלההשתתפות923.3172

כפוףלמחונניםבכתהתלמידכלעבורהלימודלשכרכתוספת%29מעבירוהתרבותהחינוךמשרד
בהוצאותהמשרדמשתתףבנוסף.ספריתהביתההוראהולפרופיללומדיםהסבההכיתהלדרגת

.(התלמידיםאופיבשליותרקטנותוכיתותהכתותאיכלוס-מתתהנובעות

ח"ש000,110-בישיבותתמיכה-הממשלההשתתפות924.3172

.עירוניותבישיבותארוךלימודיםויוםלימודיםמתגבורהנובעותבהוצאותמשתתףהחינוךמשרד

ח"ש000,100-מוריסהשתלמויות-הממשלההשתתפות925.3172

למורהש"ש4שללהיקףעדיסודייםעלס"בבתימוריםלהשתלמויותבהוצאהמשתתףהחינוךמשרד
שיצאוהמוריםכלעלהלימודיםשנתבתוםמרוכזתבצורהמדווחתהעירייה.מלאהבמשרה

.להשתלמויות

ח"ש000,100-אישיתמחויבות926.3172

אמוץ:כגוןשונותהתנדבותבפעילויותכיתותעוסקות(משותפיםכולללא)יסודייםעלס"בבתי וחונכות
בתוספתכרוכהזופעולה.'וכדלקשישיםעזרה,חולים-בבתיעזרה,טפוחטעוניילדיםשל

.הספרביתפרופילי"עפנקבעיםהשעותלתוספתההשתתפותסכומיכאשרשעות

ח"ש000,55-למוריסשתיהדמי927.3172

עובדלכלניתנתההקצבה.ס"ביהבמסגרתלמוריםהשתיההוצאותאתמממןוהתרבותהחינוךמשרד
שלבשעורהשתתפות.הלמודיםשנתשלעבודהחודשי10למשך,לפחותמשרה3/1-בהמועסקהוראה

.(למורהלחודששקל2.8הינוח"משההחזר).מהעלות%75

ח"ש000,160-מנחליםרכב928.3172

לפינקבעההחזר.ברכבהשתתפותהספרבבתימנהליםוסגנילמנהליםמחזירוהתרבותהחינוךמשרד
.(התלמידיםמספר)הספרביתגודל

ח"ש000,150-שונותהכנסות929.3172

כדלקמןהפרויקטיםמתוקצביםזהבשלבהממשלהבמימון.השנהבמהלךשוניםלפרויקטיםמיועד
:(ח"בש)

ח"ש000,100-עזרשיעורי.א
ח"ש000,50-חברהפעולות.ב

ח"ש000,100-"גלים"-ו"שחק"פרויקט-ט"משהב'השתת991.3172

הלימודיםעלותאתלילדיםומממןד"יג"יבכיתותילדים19אחזקתבעלותמשתתףט"משהב
המוטלתמהאגרהאחוז80,ח"ש4540-כשלותשלום,חומריםבגיןח"ש880-כשלתשלום:כדלקמן

.אלהכיתותילדיעל

45



ןש,ח4
1ח1_נ,אב-תלעגומת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ךוניח.31

3175

920.3175

ח"ש000,50-ציודלרכישתהחינוךמשרדהשתתפות921.3175

.המקצועייםס"לבתיהציודברכישתמשתתףהמשרד

ח"ש000,300,2-מצקיןרוזס"ביבאחזקתח"משההשתתפות922.3175

הסוכנותובהפעלתבבעלותשהיה"מצקיןרוז"נוערמרכזהעירייהלהפעלתעברח"תשנל"בשנה
המינהליהאדםכחעלותמלואאתלעירייהומחזירהמוריםכלאתמעסיקח"משה.היהודית

.כיתות10-ב,תלמידים160-כלומדיםס"בביה.המרכזואחזקתלהפעלתהאחרותוההוצאות

318

ח"ש000,220-תנופהפרויקט980.318

עלדגשהשם,"תנופה"בפרוייקטהנכללותשיקוםלשכונותהשכוןמשרדהחזריאתכוללזהסעיף
גםהממשלהלהשתתפותבנוסףקיימתעופרבנוה.מקצועיתובהכשרההבגרותבבחינותהישגים

.המשרדיםשלמלאבמימוןהיאהכלליתההשתתפותולגביעירוניתהשתתפות

ח"ש000,40עופרנוה
ח"ש000,180כללי סה
ח"ש000,220כ"



Y'dh

1
פו"אביב-תלאיחית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

וספורטנוער,תרבות,32

שיח000,760,4-וספורטנוערתרבות32

.חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותנעשיתפורמליהלאהחינוךבתחוםהעירוניתהפעילותעיקר
המצוינותההכנסות.בלבדנטוהעירוניהסבסודההוצאותבצדנרשםבעירייהבספרימכךכתוצאה

.העירונייםהתרבותגופישלישירהפעילותבגיןהכנסותאותןהןלהלן

גביהח"ש'מ5.3-והממשלההשתתפותח"ש'מ3.1מזה,ח"ש'מ8.4-כשלהכנסהצפויה2010בשנת
תכסההעצמיתוהגביהוספורטנוער,לתרבותמההוצאה%5.0מכסההממשלההשתתפות.עצמית

כשירותיםהמוגדריםאלהלשירותיםמההוצאה%0.98-כמממנתשהעירייהמכךיוצא%5.1-כ
.ח"שמיליון7.234-במסתכםזהבתחוםהגרעוןסכום.ממלכתיים

322

ח"ש000,150-לאולפניםהיהודיתהסוכנותהשתתפות751.3221

אולפניםלשלושההינהההשתתפות.לעוליםאולפניםהפעלתבהוצאותמשתתפתהיהודיתהסוכנות
.וגורדוןדגניה,מעלה

920.3221

ח"ש000,500-למבוגריםחינוד-הממשלההשתתפות921.3221

למימוןהביטחוןומשרדגמלאיםלעניניהמשרדמהשתתפותבעיקריגיעוההכנסות2010לשנת
.צהלומשוחרריהזהבלגילקורסים

ח"ש000,50-תורניתתרבות-הממשלההשתתפות923.3221

.ח"אש201050לשנתהצפוייהההשתתפות.תורניתלתרבותהפעילותבעלותמשתתפתהממשלה

3222

3222
ח"ש000,30-תורניתלתרבותהכנסות242-421

.ישראלומורשתהיהדותבתחוסוחברהתרבותתוכניותהפעלתעלשוקדתתורניתלתרבותהמחלקה
בתשלומימקורןההכנסות.הכנסתובבתיקהילתייםבמרכזים,העיררחביבכלמתבצעתהפעילות

.הפעילויותושארטיוליםקונצרטיםעבורהמשתתפים

3222
ח"ש000,250-לבניםיד424-342

הנחלתבתחוםהמסורתילתפקידובנוסף.השנהכלבמהלךעניפהתרבותפעולתנערכתלבניםידבבית
הכוללותנוספותפעילויותבמקוםמתקיימות,ישראלבמערכותהנופליםשלובזכרוןהמורשת
בפעולותהמשתתפיסבתקבולימקורןההכנסות.וקונצרטיםהצגות,חוגים,הרצאות,תערוכות
.התרבותלפעולותלהוצאהמקורמהוותההכנסות.במקוםהמתקיימותהתרבות

ח"ש000,650-תרבותמפעולותהכנסות-עינבמרכז425.3222

הזמןוביתרישיבהמקומות350-300-כבאולם.העירמועצתשלהישיבותכאולםמשמשעינבמרכז
.עניפהואומנותיתתרבותיתפעילותבמקוםנערכת

ח"ש000,120-פרסיםלחלוקת-מקרנותהכנסות591.3222

20-דושוקרןח"אש100-רוזנבלוםקרן:כוללותהןוהשנה.ומלגותפרסיםלחלוקתההכנסותייעוד
.ח"אש

47



ןש,ח4
יפו-אביב-תלגלויית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)וספורטנוער,תרבות.32

ח"ש000,240,2-תרבותובתיתוירפס323

שלהמדיניותאתתואםהדבר.העירוניותבספריותמנוידמיגביתהעירייההפסיקה2009משנתהחל
הספריותחוקמתיקוןכתוצאההתאפשרההגביההפסקת.התרבותמשרדושלבארץהרשויותכלל

פנתהא"תעיריית.הארץברחבילספריותספריםרכישתלטובתהמדינהבתקציבמשאביםוהקצאת
אתפורמליבאופןלעגןובכךציבוריותכספריותהעירוניותבספריותלהכירבבקשהת"התמלשר

ל"הנהסכום.ח"ש'מ5.1מעלהואהמשרדהשתתפותצפי2010לשנת.מהמדינהשמגיעיםהתקבולים
העירייה.להלןהמוצגלתקציבבנוסףהואזהסכום.לספריםקניהכתלושיהעירייהלרשותיעמוד
הספריותתקציבשלמתמשכתלהגדלהבתקווהוהןבאוכלוסיהכחלקההןזהתקציבלהגדלתפועלת

.המדינהתקציבבמסגרת

שיח000,20-קנסות413.323

.נזקבגיןאובמועדותקליטוריםספריםהחזרתאיבגיןקנסות

ח"ש000,220,2-ואחריםתרבותמפעילותהכנסות420.323

בית:בעירהתרבותבמרכזיהנערכותתרבותבפעילויותממשתתפיםבהכנסותשמקורםתקבולים
,בחוגיםהשתתפות,כניסהמדמיהכנסותכולליםהתקבולים.העירוביתאריאלהביתביאליק
.וקטלוגיםהדפסיםומכירתשימושמדמיהכנסות,והצגותהרצאות

324

ח"ש000,40-ספורטמאגודתהכנסות441.324

.עירונייםבמתקניםספורטאגודותשלשימושמדמישמקורםתקבולים

ח"ש000,400-בספורטיוזמות922.324

.ועודבשכונותבנותכדורסלעידודכגוןהספורטבתחוםשוניםלפרויקטיםהממשלההשתתפות

ח"ש000,200-ספורטלמועדוניהכנסות923.324

ספורטוחוגיבמועדוניהמתבצעתפעילותלמימוןהממשלההשתתפות

ח"ש000,120-מעורותלמרכזיהכנסות925.324

שבהםבשכבותספורטאגודותשלפעילותובהםתשתיתמרכזיבעירמפעילהיפו-א"תעיריית
הספורטומנהליפו-א"תעירייתביןמתחלקהמימון.ביותרהגבוההברמההםוההישגיםההכשרה
.הספורטסלבאמצעותהממלכתי



יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

תואירב.33

-כמהווההצפויהההכנסה.ח"שמליון11-בכ2010בשנתתסתכםבריאותמשרותיההכנסהכ"סה
ההכנסהמקורות.ח"שמליון2.18-בהמסתכמת,בריאותלשרותיהעירוניתההוצאהכ"מסה%5.59

:הםבריאותלשרותי

ח"בש
000,805,7%71ממשלההשתתפות.א
000.145,3%29עצמיותהכנסות.ב

000,950,10%100כ"סה

לתוכניותס"בביההשןבריאותלשרותי,המשפחהלבריאותלתחנותהינההממשלההשתתפות
.שכונותשיקום

לבריאותהתחנותומשרותיהשןבריאותאגרתעבורבתשלוםמקורהעצמיתמגביהההכנסה
.המשפחה

ח"ש000,900,1-המשפחהלבריאותבתחנותטפולדמי410.332

:כדלקמןהםהתעריפים2009אוקטוברלחודש.מטופללכלפעמיחדבתשלוםהיאבתחנותהגביה

ח"ש180-הרהאישה
ח"ש415-ובתינוקבפעוטטיפול

לטיפולהתינוקיזכההלידהולאחר,הלידהעדוהשגחהבמעקבהרהאישהיוכהפעמיהחדהתשלום
.5לגילהגיעועד'וכוחיסונים,מעקב:הכולל

ח"ש000,40-במהילהבריאות-ממשתתפיםהכנסות421.332

וקידוםלטיפוחוהרצאותסדנאות,חוגיםשלמערךהעירתושבילטובתמפעילהציבורלבריאותהאגף
.אלהבפעולותהמשתתפיםבהכנסותמקורםהתקבולים.בקהילהלבריאותהחינוך

ח"ש000,250-לקשישיםשינייםמרפאת-ממטופליםהכנסות422.332

יהיולקשישיםהתעריפים.לקשישיםשיניםמרפאת2007משנתהחל,מפעילהיפו-א"תעיריית
.זואוכלוסיהלרווחתמוזליםתעריפים

ח"ש000,200,6-וילדאםבתחנותהממשלההשתתפות940.332

השתתפותניכויאחריולילדלאסהתחנותשלהתקניותמההוצאות%70-במשתתפתהממשלה
.יותרגבוהההעירוניתהעלותבפועל.המשפחות

ח"ש000,15-לידהאחרמעקבמרפאת410.333

רופאבדיקתהכוללתלידהאחרלמעקבמרפאההעירייהמקיימתהציבוריתהרפואהשרותיבמסגרת
.לשנהאחתמתעדכניםהתעריפים.הריוןלמניעתואמצעים

336

ח"ש000,935-השןבריאות-ס"בבתיהשרותיםאגרת410.336

השירותמחיר.העירוניההוריםועדבהסכמתמותנהל"הנהשירותהחינוךמשרדל"מנכחוזרפ"ע
בשירותמחויבים.העירייהי"עהשירותמתןאתההוריםוועדאישרע"תשלשנת.ח"ש30הואהמקיף
.ב"וחטיסודיבגילאיילדיםאלף30מעל

ח"ש000,575,1-השןבריאות-הממשלההשתתפות940.336

מחנכימשרות5.1רופאיםמשרות0.6:כדלקמןמשרות5.7בגיןהינההבריאותמשרדהשתתפות
.סייעות2.7-ו,שינניות/השןבריאות

337

לטובתפעילותתגבורעבורח"ש000,30-בהבריאותמשרדמשתתףשכונותשיקוםפרוייקטבמסגרת940.337
.עופרבנווהחדשיםעולים

-49



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפי-תרביבעיניים
החוךר34.4

מ200-בתסתכםרווחהלשירותיההכנסהכ"סה
,הממשלההשתתפותהינםח"ש'מ4.193.ח"ש'

הממתכמתמההוצאהאחוז8.54יממנוההכנסות.עצמיתמגביההכנסותהינםח"ש'מ6.6-ו

לכךאי,נפרדבפרקנעשהופיצוייםפנסיה'הוצרישום,הרישוםשיטתשינויעקב.ח"ש'מ365-ב

.מהמצויןגבוההעירייהשלהאמיתיהגירעון

420.342

342
ח"ש000,60-נישואיןמיעוץהכנסות423-421

כרוךהיעוץ.ונישואיןזוגיותבנושאייעוץקבלתהעירייהמאפשרתהעירברחביהרווחהבלשכות
.מהמשתתפיםהןההכנסות.בתשלום

ח"ש000,55-משפחתוניםוהדרכהרישוםדמי424.342

י"ענקבעיםהרישוםדמיתעריפי.עירונייםבמשפחתוניםהשוהיםילדים300-מכנגביםהרישוםדמי התממשרד
המנהלשעורךעיוןבימיהשתתפותבגיןהמטפלותשלתשלוםהםמהדרכהההכנסות.ת" .חברתייםלשירותים

ח"ש000,150-בארוחותקשישיםהשתתפות342~.425

לקשישיםפסחסדריעורכתוכןומצוננותחמותארוחותהעירברחבילקשישיםמספקתהעירייה
.הארוחותבגיןמסובסדיםהשתתפותדמימהקשישיםגובההעירייה.בודדים

ח"ש000,150-סמיםמטופליהשתתפות842.342

הרווחהמשרדי"ענקבעהתעריף.הרשותי"עלהםהניתןהטיפולבהוצאותהמטופליםהשתתפות

ח"ש000,300-נכסיםמכירת'בהוצקשישיםהשתתפות429.342

אחזקתשלאחרונותהוצאותלכיסוימיועדותההכנסות.קשישיםנכסיממכירתהמתקבלותהכנסות
.ואחרותקבורה'הוצ,הדירותלמכירתתיווךדמי,דירה

ח"ש000,315-ורשויותמוסדותהשתתפות440.342

רווחהבנושאיהעירוניתבפעילותהתומכיםוארגוניםמוסדותשלהשתתפותכוללותההכנסות
:כדלקמןושיקום

ח"ש000,100-האסירלשיקוםמהרשותהכנסות441.342
ח"ש000,50-ל"שבנותלהעסקתמעמותותהכנסות445.342
ח"ש000,50-בסמיםלמלחמההארציתמהרשותהכנסות446.342
ח"ש000,115-מהרשות-סמיםמכורילמועדוןהכנסות448.342

-50



,
~
2010תקציבלהצעתהסברדברין

יפו-אביב-תלעיריות
(המשך)החוור.34

ח"ש000,370,5-קרוביםהשתתפות343

טפול:כגוןאחרותבפעולותוכןבמוסדותהמסודריםוזקניםילדיםבהחזקתמשתתפותהמשפחות
השנהבמשךומתעדכןהמשפחהשלהכלכליתליכולתבהתאםנקבעהתשלומיםגובה.'וכדבזקן,בילד

-וכמפגרים370,קשישים200,ילדיהםבגיןמשפחות310-כבתשלומיםמחויבים.הרווחהמשרדי"ע
.השלושהבגבעתנוספיםקשישים70

:להלןהפירוטלפימתחלקההכנסהאומדן

ח"ש000,600בנוערבילדלטיפולקרוביםהשתתפות410.343
ח"ש000,200,2בזקןבטיפולקרוביםהשתתפות420.343
ח"ש000,150מקצועיבסמךקשישיםהשתתפות440.343
ח"ש000,200,1מפגריםבסידורקרוביםהשתתפות450.343
ח"ש000,10מקצועיבסמךמשפחותהשתתפות460.343
ח"ש000,200,1השלושה.בגקשישיםבאחזקתמשפחותהשתתפות480.343
ח"ש000,10שונותהכנסות490.343

ח"ש000,370,5כ"הס

שייח000,470,193-שונותרווחהלפעולותהממשלההשתתפות345

עלהנקבעיםולמכסותלתעריפיםבהתאם,רווחהלפעילויותמההוצאה%75-במשתתףהרווחהמשרד
נרשמהשהכנסתםמטופליםשלעצמיתהשתתפותגםנדרשתלהלןהמצויניםמהסעיפיםבחלק.ידו

העירוניתההשקעהרביםובתחומיםמאחר.הממשלהמחלקמופחתתזוהכנסה343,342בפרקים
מהווהבפועלההשתתפותכייוצא,המשרדי"עהמוכרמהתקןניכרבאופןגבוההבעיררווחהבפעולות

עלמועמסותאינןופיצוייםפנסיה'הוצ2006ומשנתמאחר).הרשומותמההוצאות%53-כרק
כוללבכותרתהסכום.(יותרנמוכהאףהריאליתההשתתפותהרי,נפרדבפרקנרשמותאלאהיחידות

נזקקיםלזוגותמלגותלחלוקתלבנטלמקרןח"אש75-ויוםבפנימיותל"בהשתתפותח"אש140גם
.דרכםבתחילת

ח"ש000,200,24-מינהלוהוצאותעבודהשכר931.3451

רכזות,מנהלה,רווחהלשכותעובדי:ובכללןמשרות250-כשלבשכרמשתתףהרווחהמשרד
לטיפולא"וכסיעודחוקועדותמרכזי,אומנהמשפחותמנחי,מיוחדלחינוךא"כ,משפחתונים
.ארגוניותהוצאותבמימוןוכן,לסמיםבמשתמשים

3452

שיח000,770-במצוקהמשפחות931.3452

,ביתיציודלרכישת,קשהוחברתיתכלכליתבמצוקהלמשפחותלסייעמיועדתהממשלההשתתפות
.במשפחהלטיפולסומכותחונכותוהעסקת,וטיפולייםרפואייםלצרכים,ציודהוצאותלכסוי

ח"ש000,725-ילדיםעםלמשפחותסיוע932.3452

.ילדיםעםנזקקותלמשפחותלעזרהמיועדתהממשלההשתתפות

ח"ש000,520-באלכוהוליסטיםטיפול933.3452

.למכוריםוקבוצתייםפרטנייםטיפוליםבמימוןמשתתףהמשרד

ח"ש000,645,1-רחובבדריטיפול5-934.3452

לקראתלהםולסייערחובדרילאתרשמטרתהמיוחדתיחידהבאמצעותנעשההרחובבדריהטיפול
קצרותלתקופותזמנייםשהיהבדמיוכןוטיפולאבחוןבהוצאותמשתתףהמשרד.לדיורשיבוצם
.לוויןודירותמלוןבבתי

ח"ש000,225,1-במשפחהבאלימותטיפול936.3452

נשיםוקליטתהאלימותלמניעתעירונייםמרכזיםבאמצעותנעשהבמשפחהאלימותלמניעתהטיפול
.(מוכיםלגבריםמרכז)נועםביתבמימוןהמשרדמשתתףבנוסף.אלהבמרכזיםמוכות

51



4,
ןש

ופו-אגיג-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)הרצח.34

המשח)במשפחהטפול3452

ח"ש000,150-דרכיםתאונות-שכולותמשפחות937.3452

.דרכיםמתאונותכתוצאהשכולותבמשפחותלטיפולחדשפרויקט

ח"ש000,140,3-בזנותלטיפולתוכנית938.3452

חירוםקו,טיפוליהוסטל,ותעסוקהלשיקוםיוםמרכזי,חירוםדירות:הכוללהמשרדשלמלאמימון
.בלילהעריםותכנית

ח"ש000,300-במשפחהלטיפולאחרות,הוצ939.3452

עמיתפרויקט,האתיופיתלקהילהגישורתוכנית:כגוןלמשפחהשונותתוכניותמימון
.ועודמיניותלנפגעותסדנאות,להוריםסדנאות,למשפחה

ח"ש000,100-רחובבדריבטיפולהקליטהמשרדהשתתפות950.3452

שלחברתיתקליטהמתוכניותכחלקרחובדריחדשיםבעוליםבטיפולמשתתףהקליטהמשרד
.העולים

3453

34531

ח"ש000,300,27-בפנימיותילדיםסידור931.34531

לשנת.מוסדלכלידועלהמוכרמהתעריףאחוז75-בומשתתףבפנימיותילדיםבהשמתמכירהמשרד
הנוהמוכרהחודשיהתעריף.יוםבפנימיות15-ובפנימיות541מתוכם.556החוויהילדיםמספר2010

.(ח"אש800-כשלבסךמשפחותהשתתפותניכוילאחרהואהמשרדחלק)בהתאמהגש446,3-ו633,5

ח"ש000,160,1-אמנהבמשפחותסידור932.34531

130העסקתלמימוןהיאההשתתפות.עמותותי"עמאזומופעל2001משנתהופרטל"הנהשירות
.אמנהמשפחות

ח"ש000,210,8-יוםבמעונותילדיםסידור933.34531

ח"ש380,1שלממוצעתעריףלפיומשפחתוניםיוםבמעונותילדים661שלבסידורמכירהמשרד
.לחודש

ח"ש000,400,1-עובדותנשיםילדי-משפחתונים934.34531

.עובדותנשיםילדיעבורמשפחתוניםאחזקתשלמלאבמימוןמשתתףהעבודהמשרד

ח"ש000,335-במפתניםילדיםסידור935.34531

50באחזקתוכןאחרותברשויותומפתניםממשלתייםבמפתניםילדים12באחזקתמשתתףהמשרד
.(חוןתושבי13-וא"תילדי37).אלוןבמפתןילדים

ח"ש000,250-חסותבמעונותילדיםסידור936.34531

אחוז100בגובההיאההשתתפות.ממשלתייםחסותבמעונותילדים3עדבאחזקתמשתתףהמשרד
.מההוצאה

ח"ש000,30-וינגייטפרויקט937.34531

ספורטכמדריךלהכשירוכדיוינגייטבפנימיתילדהשמת

52-



וין

יא-אבינ*חלרתת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)החוור.34

34532

ח"ש000,140-יוסבפנימיתביילהשתתפות731.34532

בנוסף.ח"אש140שלבסכוםבסיכוןלילדים"כלנית"יוםפנימיתבהפעלתמשתתףלאומיביטוח
למשךמובטחתל"בהשתתפות.הוריםהשתתפותקיימתוכןדומהבסכוםהרווחהמשרדמשתתף
חלקהואבסעיףהתקצוב.ואחריםהרשותממקורותתבואהמימוןהשלמתכ"אח.בלבדשנתיים
.זולשנהבלבדלאומיביטוח

ח"ש000,190-בסיכוןלילדיםחירוםמרכז931.34532

משפחות30-כמשרתהמרכז.בסיכוןלילדיםעירוניחירוםמרכזהפעלתבעלותמשתתףהמשרד
.בממוצע

ח"ש000,180-וילדיםהוריםקשריצירת932.34532

.מסוכסכותבמשפחותלילדיםהוריםביןהמפגישקשרמרכזהפעלתבמימוןמשתתףהמשרד

ח"ש000,500-משותפותמועדוניות933.34532

15עדמועדוניתבכל.החינוךמנהלי"עהמופעלותמשותפותמועדוניות7בהפעלתמשתתףהמשרד
.הפעלה'הוצותגבורא"כבגיןהיאההשתתפות.12-6בגילאיםילדים

ח"ש000,460,1-בקהילהבילדטיפול934.34532

הפעילויות.לעזרההזקוקיםילדיםעבורהעירברחבישנעשותפעילויותבמגווןמשתתףהמשרד
.פעילויותמגווןועודלילדביתיתתמיכה,"כלנית"ו"רקפת"בתוכניתהשתתפות,היתרבין,כוללות

ח"ש000,410-וילדיסהוריםמרכז935.34532

מאפיניםבעליוילדיסבמשפחותלתמיכהיחודימרכז"שקד"מרכזבאחזקתמשתתףהמשרד
.ומשפחתולילדאחרוסיועמזון,חסטיפולומעניק13-5בגילאיילדים100-לכמסייעהמרכז.יחודיים

ח"ש000,280-ובצעיריםבנוערטיפול936.34532

לנערותחםוביתבמצוקהנערות,רחובנערי,מנותקנוערושיקוםלטיפולבתוכניותמשתתףהמשרד
.ביפוערביות

ח"ש000,50-לאלימותעדיםבילדיםטיפול937.34532

אלימותלתופעותהעדיםלילדיםלסיועבפרויקטהמשרדהשתתפות

ח"ש000,330-בסיכוןלילדיםתוכניותפיתוח938.34532

חוץלסידורכאלטרנטיבהוזאתבסיכוןוילדיםלמשפחותהעזרהתוכניתבמימוןמשתתףהמשרד
.מציגשהמשרדחדשותתוכניותלמימוןכ"בדמשמשהסעיף.ביתי

ח"ש000,570,2-בסיכוןלילדיםלאומיתתוכנית939.34532

כוללנימענהבמתןמתאפיינתהתוכנית.זותוכניתלהפעלתערים54-מכאחתנבחרהיפו-א"תהעיר
.התוכניתעלותמלואאתהמשרדיממן2010בשנת.בסיכוןולילדיםלמשפחות

ח"ש000,250-למשפחתוניםהתמיתמשרדהשתתפות961.34532

לחודשלמשפחתוןח"ש400שלבסכוםמשפחתונים50-כבהפעלתמשתתףהמשרד

-53-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

(שך)ךוכ)ווחןךר.34

3454

ח"ש000,790,1-לזקןיומיותמסגרות931.3454

כוללהפרויקט.הסיעודחוקנדחיתהקשישיםלאוכלוסיתפרויקטהפעלתבמימוןמשתתףהמשרד
באמצעותהפרויקטאתמפעילההעירייה.'וכורפואיםטיפוליםהפעלהארוחותהכוללתיומיתמסגרת
.הכספיםאתומעבירהכמתווךמשמשתשלגביהםחיצונייםגופיםי"עוכןחינוך'למוסהחברה

.קשישים250-ככוללהפרויקט

ח"ש000,150-לקשישעזרה932.3454

,ביתמשקלניהולעורה,רפואייםמכשירים,בסיסיציודרכישתלמימוןמיועדתהממשלההשתתפות
.העולםאומותלחסידיועזרה,וחמותקרותארוחותסבסוד

ח"ש000,300,13-(השלושהגבעתכולל)במוסדותקשישיםהחזקת933.3454

במימוןקשישיםכוללנלאגריאטרייםבמוסדותקשישים240עדבאחזקתמשתתףהרווחהמשרד
.לזקניםנופשוניםמממן,בנוסף.(הבריאותמשרדשלמלאובמימוןמלאעצמי

ח"ש000,400-למשישיםמועדונים934.3454

,ח"ש'מ8מעלשלכוללתבעלותלקשישיוםומרכזימועדונים20-כמפעילהא"תעיריית
.ה"אש400-כשלמינימליתהשתתפותמשתתףהמשרד

ח"ש000,400-תומךדיור935.3454

ממשלתימוגןבדיורקשישיסובסידור"בקשישתומכתקהילה"בתוכניתמשתתףהמשרד

ח"ש000,000.1-בקהילהבזקוטיפול936.3454

למוסדותלהתפנותולאבביתולתפקדשיוכלמטרהמתוךבזקןהטיפולבעלותמשתתףהמשרד
.'וכוהסעות,אישיטיפול,ורפואייםחומרייםצרכיםמילויכוללהטיפול.חיצוניים

3455

34551

ח"ש000,090,18-ממשלתייםבמוסדותמפגריםסידור931.34551

תעריףלפיממשלתייםבמוסדותמפגרים175עדלסידורמההוצאה%75-במשתתףהרווחהמשרד
.לחודשח"ש485,11שלממוצע

ח"ש000,300,44-אחריםבמוסדותמפגריםסידור932.34551

אמנהמשפחות,פרטייםמוסדות55-בכמפגרים528עדשללסדורמיועדתהרווחהמשרדהשתתפות
גביהניכוילאחרהואהממשלתיההחזר.לחודשח"ש338,9שלממוצעתעריףלפימוגניםודיורים
.ח"אש100-כשלבסךמטופליםשלעצמית

ח"ש000,335,5-בפנימיותאוטיסטיםסידור933.34551

ממוצעתעריףלפיביתיותחוץבמסגרותאוטיסטים35עדלהשמתמיועדתהרווחהמשרדהשתתפות
.אחוז100שלבשיעורהיאהמשרדהשתתפות.ח"ש700,12שללחודש

ח"ש000,805,3-חוקנדחי-במעונותמפגריםסידור934.34551

12-בכחניכים178,והתיאטרוןהאמנותבתחוםהמטופליםחניכים12עדבסידורמשתתףהמשרד
גביהניכוילאחרהואהממשלתיההחזר.אימוניותיוםבמעונותחניכים29-וטיפולייםיוםמעונות
.ח"אש265-כשלבךממטופליםעצמית

-54



4

1
י16-אגיב.תלעיתית

להצעתהסברדברי
2010תקציב.

(המשד)החייר.34

(המשך)למפגרוסידורטיפול3455

ח"ש000,380,1-ס"במעשימפגריםסדור935.34551

לחודשח"ש140,1שלממוצעתעריףלפישים"מע15-בכילדים143עדבאחזקתמשתתףהמשרד
.מהמטופליםעצמיתגביהבניכויהואהממשלתיההחזר

ח"ש000,215-חוקזכאי-במעונותמפגריםסידור936.34551

שיקומייוםלמעוןהזכאיםסיעודחוקזכאיפעוטות7עדבאחזקתמשתתףהמשרד

ח"ש000,380-למפגרתומכתסביבהפרויקט937.34551

הפרויקטמטרת.לחודשמה765,1שלתעריףלפימפגרים24-להפרויקטבמימוןמשתתףהמשרד
.בקהילהלחיותלולאפשרמטרהמתוךהמפגרלבוגרוהדרכהפיקוח,ליווי

ח"ש000,540-במעונותאוטיסטיםסידור938.34551

ח"ש184,4שלממוצעבתעריףילדים17לעדיוםבמעונותאוטיסטיםסידורבמימוןמשתתףהמשרד
.מהילדיםעצמיתהכנסהבניכויהואהממשלתיההחזר.לחודש

34552

ח"ש000,215-אמנהבמשפחותטיפול931.34552

אמנהמשפחות49המעסיקותלעמותותבתשלוםהמשרדהשתתפות

ח"ש000,315-בקהילהבמפגרטיפול932.34552

שיקלטכדילמפגרלעזרהנוספותופעילויותחבריםמועדוני,נופשוניסלמימוןמיועדתההשתתפות
.בקהילה

ח"ש000,250-למפגרתומךשירות933.34552

,וחונכיםמטפלותהעסקת,יוםבמעונותמפגריםילדיםלשילובמיועדתהרווחהמשרדהשתתפות
.וקייטנותהסעות,אישיטיפול

ח"ש000.680-בקהילהבאוטיסטיםטיפול934.34552

מיוחדותותוכניותמועדונים,קייטנות,חונכותלשירותימיועדתהרווחהמשרדהשתתפות
.בקהילהלאוטיסטים

ח"ש000,630,1-יוםלמעונותהסעות935.34562

שלהסעותעלמדובר.3-0בגילאימוגבליםלפעוטותהסעותוליוויהסעותבמימוןמשתתףהמשרד
מתשלוםהנמוךמינימוםתעריףלפיהמשרדמשתתףהליוויבנושא.שנתיבממוצעפעוטות40-50

.אחוז75-מנמוךהממשלהחלקמכךיוצאכפועל.בפועלהעירייה

55



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)ןןחךךר.34

3456

34561

ח"ש000,320-במוסדותעיוריםילדיםסידור931.34561

.לחודשגש100,7שלממוצעתעריףלפיבפנימיותעווריםילדים5עדבסידורמשתתףהמשרד

ח"ש000,990,13-בפנימיותנכיםאחזקת932.34561

לפיאומנהובמשפחותבפנימיותהגילאיםבכלנכים197עדאחזקתלתשלוםמיועדתההשתתפות
שלעצמיתהשתתפותניכוילאחרהואהממשלתיההחזר.לחודשח"ש900,7שלממוצעתעריף

.המשפחות

שייח000,785-למוגבלמוגנתתעסוקה933.34561

מועסקיםהחניכים.גש900שלממוצעחודשיבתעריףחניכים97עדוהעסקתבסידורמשתתףהמשרד
.מוגבלויותעםאנשיםהמעסיקיםומפעליםבחברות

ח"ש000,020,2-לנכיםשיקומייוםמרכז934,34561

בעיותבעלילילדיםבמיועדהולנדבמרכז3-0בגילאיילדים60עדשלוטפולבאחזקהמשתתףהמשרד
3-בומבוגריםנערים12בסידורוכןלחודשח"ש250,4שלממוצעתעריףלפיקשותהתפתחותיות

לחודשח"ש540בסךעצמיתהשתתפותניכוילאחרהואהממשלתיההחזר.נוספיםשיקוםמרכזי .לילד

ח"ש000,285-המוגבללילדיוםמוסדות935.34561

ח"ש000,1שלממוצעתעריףלפי3-0בגיללילדיםיוםבמעונותילדים45עדבאחזקתמשתתףהמשרד
.לילדלחודש0ן300שלעצמיתהשתתפותניכוילאחרהואהממשלתיההחזר.לחודש

ח"ש000,200,1-קשיםלנכיםיוםמרכז936.34561

ח"ש552,4שלממוצעתעריףלפיג"ברספיבקבמרכזקשיםנכים22עדבהשמתמשתתףהמשרד
.לנכה

ח"ש000,380-לנכיםתומכתקהילה937.34561

'מסעלמבוססתהתמיכה.העירבצפוןלנכיםתומכתקהילהשלפרויקטבמימוןמשתתףהמשרד
.למכסהח"ש294שלבתעריףמוכפלחברים

34562

ח"ש000,495-לעיורותעסוקהשיקוםמפעלי931.34562

הקצבה,העווריםשלהעבודהכושראתהמאבחניםשיקוםלמרכזימיועדתהרווחהמשרדהשתתפות
.לעוורהמוגןבמפעלהעובדיםלעווריםעבודהשכרותשלוםשיקומיותומורותמדריכותעבור

ח"ש000,270-לעיווריםמועדוניות932.34562

יעודייםבמועדוניםחרשיםעיווריםובשילובלעיווריםמועדוניותהפעלתבמימוןמשתתףהמשרד
.לנושא

ח"ש000,315-לעיווראחרתעזרה933.34562

.לעיווריםומסייעותשיקומיותמורותבמימוןמשתתףהמשרד

-56



יפו-אציג-חלעיודתי

2010תקציבלהצעתהסברדברי

חייר.34
(נחמשדה

(המשך)נכויותעםבאנשיםטפול3456

ח"ש000.810-בקהילהבנכיםטיפול934.34562

בקהילהנכיםהכשרת,אימון,לנכיםשקוםמפעלי,הסעותלמימוןמיועדתהרווחהמשרדהשתתפות
.בבתיםלנכיםמטפלותלהעסקתוסיוע

ח"ש000,145-ביתינכיםשיקום936.34562

הביתיהמסגרתבתוךנכיםבפעוטיםלטיפולסיועבמימוןמשתתףהמשרד

3457

000,75n-מקרנותהכנסות591.3457 ~ rw

.המשותפתדרכםבתחילתנזקקיםצעיריםבזוגותלתמיכהומיועדותלבנטלבקרןמקורןההכנסות

ח"ש000,30-למתנדביםהוצאה932.3457

סכום.בעירובקשישיםבמשפחותהמטפליםלמתנדביםהוצאותבתשלוםמשתתףהרווחהמשרד
.לאזרחיעוץתחנתוהפעלתנסיעהכרטיסי,להשתלמויותמיועדההשתתפות

ח"355ש,000-מסמיםגמילה933.3457

סמיםלמשתמשייוםומרכזישתןבדיקותלמימוןמיועדתההשתתפות

348

ח"ש000,28-רווחהבתכניותממשלההשתתפות931.348

ומקצתא"כעלויותבעיקרמממןהמשרד.השכונותשקוםפרוייקטוהפעלתבמימוןמשתתףהמשרד
.ההפעלהמהוצאות

ח"ש000,87-תנופהבתוכניתהממשלההשתתפות980.348

עלדגשהשםפרוייקט-"תנופה"פרויקטבמסגרתהנכללות,שיקוםלשכונותהשיכוןמשרדהחזר
,תנופהפרוייקטהוצאותמלואאתמממןהמשרד.מקצועיתובהכשרההבגרותבבחינותהשגים
.העירייהמטעםהפרוייקטאתהמפעילה,חינוךלמוסדותהחברהתקורתלהוציא



2010תקציבלהצעתיהש

ופו-אביב-תלעיריית

עליהקליטת.36

ח"ש000,740-העירוניתהקליטהברשותהקליטהמשרדהשתתפות950.36

העירוניתהרשותבאמצעותחדשיםעוליםשלחברתיתלהפעלהתוכניותמממןהקליטהמשרד

הפרויקטיםמקצת2010לשנת.מחדששנהמדימאושריםוסכומןהתוכניותרשימת.עליהלקליטת

.ועודבסיכוןנוער,עוליםלילדיםסיוע,תרבותפעילות,העולהלמשפחהפעילות:הסשאושרו

הסביבהאיכות.37

ח"ש000,250הטמנההיטל-הניקיוןמקרןהננסות589.379

פרויקטיסיממנוההכנסות.ההטמנהבהיטלשמקורוהניקיוןקרןשלחלקבאותומקורםההכנסות
.הקרןבתקנוןשנקבעוהשיעוריםפ"עהקרןי"עמוכרשלהםהמימוןשמקורעירוניים

ח"ש000,200-העירוניתברשותהסביבהלאיכותהמשיהשתתפות991.379

.הסביבהלאיכותהעירוניתהיחידהבפעילויותמשתתףהסביבהלאיכותהמשרד
.ח"אש200-כלהיותצפויה2010לשנתההקצבה

ח"ש000,50-מיוחדיםבפרויקטיםהסביבהלאיכותהמשרדהשתתפות993.379

הרשותי"עהשנהבמהלךשמתבצעיםייחודייםפרוייקטיםבמימוןמשתתףהסביבהלאיכותהמשרד
.הסביבהלאיכות

-58-



ש
פו"אביב-תלעיכסת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

ם3לעפמ,4

2009לשנתהמקוריבתקציבח"ש'מ6.514לעומתח"ש'מ9.267-ממפעליםההכנסהאומדןכ"סה

5.29-נכסים,ח"ש'מ17-המיםמפעל:כדלקמןהינההתקציבחלוקת.2008ביצועח"ש'מ3.496-ו

.ח"ש'מ4.221-ותחבורהח"ש'מ

םימ.41

משקזאתלאור."וביובמיםתאגידי"חוקעקרונותלפיהפועלוביובמיםתאגידא"בתיקום2010בשנת
.המיםלתאגידישויכווההכנסותההוצאותמלוא.התאגידי"עבמלואו.יתופעלהעירוניוהביובהמים
שעדמיםחיוביבגיןהסזהבפרקהרשומותההכנסות.לתאגידגביהשירותיתעניקא"תעיריית

.ח"ש'מ17הצפויההכנסותסך.2009/12/31

םיסכנ.43

אותםומשכירהומשרדיםחנויות,ביתניםהכולליםעירונייםושווקיםשיכוניםבעברבנתההעירייה
שלבמקרההיתרדמיוכןד"שכמהשוכריםשנהמדיגובההעירייהשלנכסיםאגף.ד"שכתמורת
ומפעליםמוסדות,דירותבגיןחכירהדמינכסיםאגףגובה,כןכמו.חדשלשוכרהשכירותהעברת
עירוניבשטחשימושמדמיהנובעותהכנסותהנכסיםבפרקנכללותבנוסף.עירוניתקרקעשחכרו
.ח"ש'מ2010-5.29-במנכסיםההכנסהאומדןכ"סה.פרסוםלנושאיבעיקר

431

ח"ש000,000,15-רחובשלטיעבורשימושדמי610.431

2002במהלך.'וכורחובעמודי,מכוונים,תמרוריםבעירמקימהפרסוםחברותבאמצעותהעירייה
בחוזיםמתקשרתהרשות.כלכלילפיתוחלרשותחוצותפרסוםפרויקטניהולאתהעירייההעבירה

הינוהעירייהחלק.הכוללותההכנסותמתוךכבעליםחלקהאתמקבלתהעירייה.הפרסוםחברותעם
מרבית2008שנתמאמצעהחל.אחוז75לכךומעברח"ש'מ7-כשלכוללהכנסותמסךאחוז95

במכרזשזכתהבינלאומייםמוניטיןבעלתצרפתיתחברהי"עמופעליםבעירהציבוריבמרחבהפרסום
וכןהצרפתיתהחברהשלמחלקההםבסעיףההכנסות.כלכלילפיתוחהרשותשפרסמההבינלאומי מפרסוםנוספותהכנסות

המרחבשלפרסוםבקטעישזכונוספותמחברותוכןהרשותשלעצמאי
.הציבורי

ח"ש000,000,2-ציבוריבשטחשימושדמי620.431

הסלולריותלחברות,בניהלצרכיוציבורייםעירונייםבשטחיםשימושדמיבגיןהםל"הנההכנסות
.שוניםלצרכיםאקראייםלשימושיםוכן

ח"ש000.100-אופטייםבסיביםשימושדמי630.431

במערכתאופטייםסיביםרשתהנחתשלפרויקטלממשכלכלילפיתוחהרשותעלהטילההעירייה
חברותי"עהאופטייםבסיביםשימושדמיבגיןיהיולרשותההכנסות.בעירקרקעיתהתתהצינורות
הסכום.עירוניותבתשתיותהשימושבגיןהרשאהדמילעירייהתעבירהרשות.השונותהתקשורת

אמורהעירייהשלחלקהיצליחוהפרויקטבמידה.לעירייההצפוייםההרשאהדמיאתמבטאדלעיל
.הבאותבשניםלגדול

ח"ש000,000,12-ומקרקעותממוסדות,מעסקים.מדירותהכנסות436-432

.'וכוחכירה,היתרדמי,ד"משכההכנסותפירוטלהלן

ח"ש000,500-מגוריםמבניניחכירהדמי610.432

.חכירהדמיבתשלוםהחייבותדירות850-כהעירייהבבעלותהיו2000שנתבתחילת
שהסתיים'אבשלב.מוזלבמחירל"הנבדירותהבעלותלמכירתמבצעהעירייהערכה2000/4-מהחל
נכון.2007במאיוהסתיים2002שנתשלהשניבחציהחל'בשלב.דירות323נמכרו2000שנתבסוף
לרבעוןאחתמשולמיםהחכירהדמי.חכירהדמילשלםשימשיכודירות390-כנשארו2009לסוף

.למדדוצמודים

59



2010תקציבלהצעתהסברדבריקשיו

יפו-אציג-תלעיריית

(המשך)םיעזכנ.43

ח"ש000,100-מגוריםבבניניחכירהזכותלהעברתהסכמהדמי690.432

דמיבתשלום.שוניםמחזיקיםביןדירותהעברתשלעסקאותבמסגרתמשולמיםההסכמהדמי חייבההסכמה
דמיהראשונותבשנים.העסקהמערך%8-כמקסימוםהסההסכמהדמיערך.המוכר

משווי%8שלבערךלעירייהבתשלוםחייבתעסקהכלהרביעיתמהשנההחלאך,פחותיםההיתר
.וערכןבשנההעסקאות'מסשלפונקציההואההכנסותסך.הזכות

610.433
620

ח"ש000,000,6-ומוסדותמעסקיםד"שכ

2-למחולקיםהעירייהשבבעלותהנכסים.לעירייהד"שכבתשלוםהחייביםעסקים440-כבעיר
:קטגוריות

.חופשיתבשכירותהמושכריםעסקים300.א
.מוגנתבשכירותעסקים140.ב

ח"ש000,50-ומוסדותמעסקיםמפתחדמי690.433

כאשרהדיירהגנתחוקי"עפ,הבעליםהיאוהעירייה,מוגניםבעסקיםדייריםמתחלפיםכאשר
דמישיעור.הנכנסהדיירי"עהמשולמיםהמפתחמדמיחלקמקבלתהיאלחילופיןמסכימההעירייה
האחוזיםשנים5-מהקצרותלתקופות.העסקהמשוויאחוז40-33ביןנעוהואבחוקקבועהמפתח
.וערכןהעסקאותמספרשלפונקציההואההכנסהאומדן.יותרנמוכים

ח"ש000,000,5-מקרקעותושימושחכירהדמי610.435

ואגדו"ויצכגון,שוניםגופיםישנס.שנה99או49שלארוכותלתקופותנעשיתקרקעותהחכרת
.ח"ש'מ2010-5בשנתהצפויהההכנסהסך.שנים7או2,5-לאחתלסרוגיןחכירהדמיהמשלמים

ח"ש000,100-זכויותהגדלתדמי620.435

בסיסעלהיסטורייםחכירהדמיששילמו,חכירהחוזהי"עפ,עירונייםבנכסיםאלבקרקעהמחזיקים
הגדלתדמילעירייהישלמו,החכירהבחוזהשאושרובניהזכויותבסיסעלאובעברשאושרהע"תב

בגובהוכןהשינוייםבכמותתלויהההכנסה.מוגדלותזכויותכיוםלכךומאושרותבמידה,זכויות
,הבניהזכויותשלההפרש

ח"ש000,200-שונותהכנסות61.436"2

זכויותהעברת,לטאבואחריםרישומים,אזהרההערותברישוםהאגףשלטיפולדמיבגיןהכנסות
.אחרותשונותוהכנסות

ח"ש000,10-שמאיותדעתחוותבגיןמאזרחיםהכנסות630.436

הסכמה/השכרה/חכירהדמישווילגבילאזרחהעירייהביןמחלוקתקיימתשבהםמקריםקיימים
האזרחחלקבגיןהיאההכנסה.מוסכםשמאישלדעתחוותמבקשיםאלהבמקרים.נכסיםשל

.מקבילהוצאהסעיףקייםההכנסהסעיףכנגד.בשמאות

ח"ש000,180-שווקים437

שפעלהסיטונאיהשוקנסגר2006שנתבמהלך.העירונייםהשווקיםעלאחראיתהשווקיםמחלקת
אומדן.השוניםבשווקיםהדוכניםבגיןד"שכבעיקרהםשלהלןבפרקההכנסות.חשמונאיםברהוב

:להלןבסעיפיםכמפורט,ח"ש2010-000,180לשנתההכנסה

ח"ש000,170-עירונייםשווקים-ד"שכ610.437

"מוגניםמחזיקים"הסהמחזיקיםרוב.העירונייםבשווקיםודוכניםסככותמהמחזיקיםנגבהד"שכ
לפידירהשכרמשלמיםמהמחזיקיםמקצת."הדיירהגנתחוק"י"עפמופחתיםתשלומיםהמשלמים

.מחזיקים100-מכד"שכנגבהכ"סה.החופשיהשוקתנאי

ח"ש000,10-,שונוההכנסות690.437

:מקורןההכנסות

.בהוצאותהשתתפותדמיוגובהבשווקיםמבצעתשהעירייהשונותבעבודות.1

-60



2010תקציבלהצעתהסברדבריקפץ

יפו-אחיג-חלעיכסת
הרובחת.44

מקוריתקציבשיח'מ9.238לעומתח"ש'מ4.221-במסתכם2010לשנתמתחבורהההכנסותאומדן
.2008ביצועח"%''מ3.243-ו2009לשנת

443

110.443

נזחוהכנ113-111
~

ח"ש000,000,85-ואחרתמדרכותעל,מוסדרתחניהקנסות

מוסדרתחמהשלעבירות:ןכדלקםהקנסותסכוםהועלה5/התעבורהי200לצוהאחרוןהתיקוןפ"ע
למעטח"ש500-לעלההקנססכוםמדרכהעלחניה,ח"ש250-אסורהחניהשלעבירות,ח"ש100-

יותרחמורותעבירותגםקיימות.ח"ש250-מגביליםבתנאים,המדרכהעלגלגליםשניעםחניה
שנעשובתשלומיםמקורםל"הנבסעיפיםהרשומותההכנסות.ח"ש500-למגיעהקנסגובהשבהם
.("רשוםדואר"ומ"חלוןח"דו"מתשלום)האכיפהשלבילפני

ח"ש000,000,2-משפטביתפעילות-חניהמקנסותהכנסות114.443

תיקוןטרם)"קנסברירת"מסוגהיהלגביהםשהקנסהחייביםיתרתאתיכללובסעיףההכנסות
חייביםוכן("משפטברירת"מסוגלעבירותהחניהעבירותסוגיכלאתשהפכההתעבורהפקודת
.להישפטבקשהשללאפיקשיפנוחדשים

ח"ש000,000,15-מכוניותמגרירתהכנסות115.443

במקומותהחונותמכוניותשלגרירהעבורההמבצע,חיצוניקבלןעםחוזהחתמהא"תעיריית
הנחיותי"עפ.ח"ש300יהיההרכבשחרורעבורהאזרחשלהכוללהתשלוםצפי2010לשנת.אסורים
העירייהבספריתרשםמהאזרחהתמורהמלוא.ההכנסותרישוםשיטתשונתההמסשלטונות
האכיפהבתחוםהעירייהפעולות.ח"מלש9.10-כשלבסךחלקואתלגובהתעבירהעירייה.כהכנסה
יותרלעומתבשנהאלף50-כעליעמודהצפויהגרירותומספראותותיהןאתלשאתמתחילותוהמניעה

.עברובשניםאלף90-מ

ח"ש000,000,70-עירונייםחובותאכיפתחניהקנסות116.443

מיטלטליןהוצאת,עיקולצוויבאמצעותהחייביםכנגדפועלת,חניהחובותגביתלאכיפתהיחידה
עומדים2009פברוארלחודשלעירייההחובותיתרת.לרשותההעומדיםהמשפטיםהאמצעיםושאר

.ח"ש'מ200מעלעל

ח"ש000,000,1-דיןגזריאכיפת-מדרכותעלחניה"121.3

עבירותבנושאמקומייםלעינייניםהמשפטבביתשניתנודיןפסקיאכיפתבגיןהינןזהבסעיףהכנסות
.חניה

102.443

ח"ש000,000,3-(חניהכרטיסי)חניהמאגרותהכנסות211.443
מניירחניהכרטיסימחירי.בתשלוםמוסדריםחניהמקומות000,32-כבעירמצויים2009/10-לנכון
2010בינואר.ח"ש5.2יפו-א"תולתושבי,לשעהח"ש0.5שלסכוםעלעומדים2009לאוקטוברנכון

נכוןארציחניהכרטיסמחיר.ארציחניהכרטיסבמחירלשינויבהתאםלהתעדכןאמוריםהתעריפים
.ח"ש5.5הוא2009לאוקטובר

אלף600מעללקצתהואהצפי2009לשנת.שוניםמסוגיםכרטיסים'מ1.1-כנמכרו2008בשנת
מהמעברכתוצאההחניהכרטיסישלהנרכשתבכמותירידהשלמתמשכתמגמהקיימת.כרטיסים
ההכנסה2010לשנת.והאלקטרוניתהסלולריתהחניהכגוןיותרמתקדמיםחניהבאמצעילשימוש
.ח"ש'מ3-לתגיעהכרטיסיםממכירתהצפויה



ןש,ח4
יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)הרובחת.44

ח"ש000,000,18-ארציאלקטרוניחניהמכרטיסהכנסות216.443

.ארצייםאלקטרונייםחניהכרטיסילתפעולוכלכלהלמשקהחברהשלבמכרזזכתהפארקאיזיחברת
הרשויותי"עמשולמתהמערכתתפעולעבור.בפועלהחניהמיקוםי"עפנעשיתהרשויותביןהחלוקה
צפויהזהבאמצעיגם.ברוטוההכנסההינהשיח'מ18בסךהרשומהההכנסה.%25.9בסךעמלה
.הסלולרבאמצעותתשלוםשלוגוברהולךממעברכתוצאהמסוימתירידה

ח"ש000,000,27-סלולריתמחניההכנסות218.443

להתקשריכולהאזרח.סלולריתחניה,נוסףחניהאמצעילהפעילהעירייההתחילה2006מנובמבר
הפקחיכולתקשורתבעזרת.אשראיכרטיסבאמצעותחניהשעותבעדולשלםהסלולרבאמצעות

'מ2010,27לשנתברוטוההכנסהצפי.החניהשעתבגיןשילםלא/שילםהחונההרכבהאםלזהות
גדלהשלאזרחכךזכייניםשניבאמצעותבעירהסלולריתהחניהמופעלת2008/10מחודש.ח"ש

בגיןהםההוצאות.ברוטומההכנסהאחוז12-5-בהמוערכותהוצאותלעיריה.הבחירהאפשרות
.ההוצאהבפרקירשמוההוצאות.אשראיכרטיסיועמלתפיקוח,למפעילתשלום

א"תלתושב:הינםוהאלקטרוניתהסלולריתהחניהבאמצעות2009אוקטוברלחודשהחניהמחירי בעל
שלהעידכוןלשיעורבהתאםמתעדכןהמחיר.ח"ש5האזרחיםוליתר,חניהלשעת'אג63חניהתו
10שלבאינטרוליםולשלםלחנותמאפשרתוהאלקטרוניתהסלולריתהחניה.הארציהכרטיסמחיר
.מניירחניהכרטיסיכמושלמהלשעהרקולא'דק

ח"ש000,400-מוניתחנייההיתראגרת210.444

-כיש,העירייהנתוניי"עפ,כיום.בעירקבועהבתחנההפועלתמוניתמכלשנתיתאגרהגובההעירייה
התעריף2009אוקטוברלחודש.המחיריםלמדדצמודהל"הנהאגרה.בעירקבועותמוניות200,1
.לשנהח"ש502

-62-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

א"אגינ-תלעידית
רגיליםבלתיתקבולים.5

.ח"שמליון60הוא2010לשנתרגיליםהבלתיהתקבוליםאומדן

ח"ש000,000,50-ודיבידנדיםריבית511

וכןשוניםחייביםשלתשלוםמהסדריריבית,זכותיתרותעלמריביתהכנסותנכלליםזהבסעיף

בבנקפקדוןשערוךגםכוללותבסעיףהרשומותההכנסות.העירייהשברשותנכסיםעלדיבידנדים

."גחלת"חוסכיכספילהבטחתכבטחוןהמשמשהחיילאוצר

ח"ש000,000,10-קודמותמשניסהוצאותהחזר513

.התממשולאאךהעירייהבספרישנרשמועברומשניםהוצאותבגיןהינןההכנסות

-63-



חא a
d

4 גם
ש
אנ
א

8
ש



2010תקציבלהצקתהסברדבריקשי

יפו-יג=ת4עילפת

[
מ2 צ

פצ
- ע

שע
8

*1
%ו

~
*

--
א

* שם5 4

!
--

%עא

י1א ייי11שש

~

ftwtos

?1?יסיטא4יא" "א"ינהט(ת,44י(ה44(וכ8(שתיט8ט
-

5!"
-

! 8hb1(כ

~ haוכס

41אפ4%אן%ל%44ם*,4(הלש81ם8טה4(הhdאםש4ר4ר 9ש1.ט8

ןאיי1**ש99י*.99999שש.1* יי,שפם41י8(נ
"

ו4יפפנה1ספoo~(תWWh*יט(ה,4ינ(כ("שנה(נ( 4יו2הם1%(ל8(ל

1אשתנאי(כ(4יה4ינה8%פפ1ו4י(תשפ8פ(נ%ה84פ49(תה4י כ(לוכoo4(סי4נכ4יי4(לכ4ל4(כ4ל(כ(כ(כ(כי(כcioי(נ5ם
כ"

י( ש1ים

1*ששן**8שש19.9ש9ז999**ש,ש** ooו(ל(ל(כ(ל(ל(כ(כ(ג(כ(כי(ל(נ(כ1(63(3 ooooי(כooי(כ (כ8כ4

1o(כ(נ(כ1o5oo(ל(כ"כשכלפ(כ(ל(לתלל4יכשooי ~ oי oooooooיכש(נ(כי(ל8כ4 ooוכ4(כ"כ(כ(כ(ל(לי(כg ~ aי

י1י*'8 פ,4
יי11י וי1ויש8 י44ו1גהש8

1י12י4יאראצ14* *(הנה1סםכשמנואשו*4ww4ן4י(8יאצו4י(הישפרקם*8 הסני(ההמשהשניאיי42אפסי(כ8
ישוהתה41אאסמ*4ונבאום* 1ששש*ש9אש**949אשש99*שין8"ן*8* 8(כ

ים*אשפיטש9ם"אשאשיwwwo4%ום(טא4א3י4ייט1" *ט*י44ו8פ4%יפ4ישפיטהו8י4ף(*י"כ4י4י4ונהשםו"4המהשו4ו8כ4 ooooooooot

o

oolo ~ o=00====יoootoי 1***ו*9יי*9*9ו%998999*9יי.9וי8*

םיססססססססםסיססש08

oooo

I909591וס ייכרסםססםוסקנסססיסס0סספסספסטס,8ם
יסססוםסםיסססםססססססססססיסססים8

ייי1י8 י8ט
5יי"1" י,יי*י9י8* י8שיאא

825!?טקואאא10טט" *א5?י*"חטאי8*שאשייבטא8ירטםטיש ישטר8א0
ישאס8*טמ*יוש8ששססט*ס"וישם* ייי9י*9ייש**ש,8.י.9י'4י*יי*.*.י.9* 8ם

ישסט*ש*8*י8טטטא*אס*טיםסס*טי"
יאטם וייטא8אאפס1שאס

8o*1אשייסאחט**ש* ~ ot1 יפסםוסוססססססםססס0ססססססיססקנססיס5ס י9י99919א*ש*4ו*9יי*ייי*%*ייי9י*8.

ן9951פי0ססססס0סיססססססססססופספסוטס י299,סוספ0פפסםםיסססססססססם1סססם8םם
=1=e ~ eo

t

oooooooo~ס

t

י==ים========== י89או

ו1*1נ"נו" 8Sיא',י4(*לשא,4יא,1עו"וטוש*4"י(ג יםשא
ט"

יי2אאק"יישטטס8ישישם, 8

ימט.יטשש*88"וטאי"יי8טסטאישי* ייי'וי'י'יי'י'י'*,''*.*,*י,,יש סש

"cs ~

I

י%יחסטסטטי*י*oooיססססש8
ייי'8 81ט

"י" *ייייי,8ש 188S

1טוט%טאוקאאאסוטט"א" י5"*י*ואטאטקט*8"ט"וטטט*א"ייטשט 8

"oooo

l

יייטש8*"טשנט*י4סטא6*טסט"יט ששש,ש1שש**ש*,שש*שי9שש*ש9ז99**849*

וימס8שא*י"א*יא%8אט***ק*,טשתסס*8טס ם
י"וי8*סיט"טא*ו*סאשסט"וטטטטטסט**8י c~aoctשםם ייססססיססססססססיספס00סססםם יי89

ו*ש,19אשש9*9י19**ז9*ייש8יןש.** ooooשםס

t

יופססםוססססססםםוססססססססםם 1סטםיסוסססס0סםםיססססססססססooooים8ם

ססססססס===י=יפספס1ס=

~

ooooooo=י==יס

")81

1

1ו"*ו"גי" 1א,י4ועואוציא""8פ81שאאוט(1ע8848% ם8טיש
וWWWtN"שטט*י*ייט*1שו** יא"*םיטש88י*יס%ש"ט"וטסי*שוסש** 1**י1*ייחיי*ו!,***י**י1**.י.8

יoootoטסאטא=ו"8ooo==ס=18="י"ס1

י,יןףיי יייצעיעי עב1ע

1וי יי*יסי
ייי*ע,*י 4:ס:

" ייאסיסעצ1עו
צורט5ןא4ע!85ן ,

ן8*5סיושגלע

"
נ,4ע5עצ15ע ?

מציעק*ישפיםקעצע4אמיייפשע"י י
%1יעע4םצע'פעעקאעטיסguקמ'

~

yueit

ן5615ןצןע558ן53כשס::45;5
93%ציעט2

-

1ומרפא%שטעיעעשעטעזעלעט.ו4

ן1"4;8א64צ4:445א448ש444:1144ש4:צ!צ
*~ mmm

t

ששש888סס,8ויייייייייי

~

wwwי אאט1

1אטשיטיי*אט"ייסש*אטוט"ו*

-64



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי
פו"אביב-תלעיריית

תוצאהקבוצותלפי1009-2810תקציבשלהשוואהטבלת

ותמיטתתחשת,השתתפויותלפעולהאביחןהששת

הדיחיה
10א2892010208

000,919,547,1000,350,449,1000,296,653000,495,540כ"סה בששססשס88ש8

שששש888צשששש18אאששש88שש8ש89א*שששש88שששששש88ש*ששם=

307000,468,356000,582,23000,272,6,ג000,65כשיתהנהלה6 .
---------------------------------------------------------------------------------- מינהל61

~
000,202,59000,112,60000,582,23000,272,6לי מינהל62
000,449,136000,356,163כספי 000,000,110000,000,133מימוןותוצאותריביתעמלה63

מלוותפרעון64

-
593,480000,430,112000,000,118,000,182,4760%מקומייםשרותים7

000,515,97000,095,102000,000,56000,400,56תברואה71
4000,262,36000,000,2000,460,2נ,000,052ובסכוןשמירה72
000,429,14000,205,13הנדסהמינהל73
000,090,130000,550,125000,940,16000,860,20וחולניתבנויפינהל74
000,766,2000,736,2חוץוקשייאירועים,חגיגות75 6ן

000,540,161000,670,164000,680,23000,720,23ותכלליותשתתפויותשרותים זן
000,495.1000,515,5000,810,13000,560,14כלכליפיתוח

000,470,26000,945,21עירוניפקוח76
000,615,8ן,000,825חופים79

000,655,4933091000,516000,514,347000,123,348ממלכתייםשרותים8
---------------------------.....----...--.............--............--............,

000,374,166000,087,192000,137,142000,011,142חנוך81
000,366,26000,217,30000,586,173000,779,174ומפורסנוערתרבות82
1,ן17,1000,77ן,000,184,5000,121,5000הציבורבריאות83
000,003,275000,411,286000,515,15000,917,14רווחה84
000,600,136001000,13דם85
0761000,1000,979000,279000,359עליהלפיטת86
000,652,1000,494,1000,680000,680הסבינהאיכות87

-

000,431,268000,980,95000,770,169000,100,68עזרותקציבימפעלים9

000,990,181000,770,169000,100,68ותיעולביוב,מים91
,2צ:ןן

40:89נ:000:181,79000עזי

---------------------------------------------------------------------------------------------------

65



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצף

יפו-אביג-תלעיריית

החיאהקבוצותלפי0992010צתקציבשלהשוואהטבלת

מלתתפרעוןפעמיותתרהוצאות
היחידה

%2020109%22010

י0000,000,30ן000,000,3ן620,4;811000,42000ן2פץכ
הנהלה6

~

010,1000,000,320000,000,304;000,817000ליח
--------------------------------------------------------------------------------- פינהל61

000,276000,256כללי מינהל62
000,541000,754כפפי ע63

~

מימוןוהוצאותריביתה
פעמון64

~
000,000,320000,000,304וות

000,373,34000,612,34מקומייםסרוחיםן

--------------------------------------------------------------------------------- 000,335,2000תברור71
,435,2 2ק

000,258000:258וכטחוןסמירה
000,36000:110הנדסהמינהל73
000,590000,790ותשתיתבנוימינהל74 5ן

000,14000,14חוץוקשריאירועים,חגיגות
000,000,30000,000,30כהיותוהשתתפויותשרותים76
00,5000,5פכהליפיתוח77
000,300000,335עירוניפקוח78
000,635000:665חופים79

000,816,6000,688,6ממלקחייםשרותים8
--------------------------------------------------------------------------------- 000,339,6000,042,6חנוך81

'000,287000,428ומפורסנוערחרבות82
000,59000:82הציבורבריאות83
000,98000,98רווחה84
דת85
12[000,5000עליהקליטת86
281000000,26הסביבהאיכות87

000,375000,310עזרותקציבימפעלים9
--------------------------------------------------------------------------------- ותיעולביוב,מים91

000,10000,10נכסים93
000,365000,300עזרתקציבי99

-----------------------------------------------------------------------------------------------

66



דברי8
2010תקציבלהצעתהסבר

יפו-אביב-תלעיריית

הוצאהקבוצותלפי10פ2889-2תקציבשלהו111אהטבלת

-כלליושצות*ותעותתפ1הפחתות
הדיחיה

20092010

-256)000,596,243-000,465כ"סה
___---מנצנצת___צנ

-000,590,30-000,730,27כלליתהנהלה6

-------------------------------------------------------
-000,870-000,970כללימינהל61
-000,720,29-000,760,26כספימינהל62
מיסוךוהוצאותריביתעמלה63
מלוותפרעון64

-000,375,32-000,835,33מקומייםשרותים7

-------------------------------------------------------
תברואה71
-27000,360,29י,000,650ובטחוןשמירה72

-000,5-000,5הנדסהמינהל73
-000,720,4-000,470,4ותשתיתבנוימינהל74
חוץוקשריאירועים,חגיגות75
כלליותוהשתתפויותשרותים76
כלנליפיתוח77
עירוניפקוח78
חופים79

-000,535,9-000,690,9ממלכתייםשרותים8

-------------------------------------------------------
-000,690,10-000,700,10חנוך81
000,211,1000,066,1וספורםנוערתרבות82
-000,80-000,80הציבורבריאות83
24000,24*000רווחה84
פ85
עליההליסה86
הסביבהאיכות87

-000,096,171-000,210,183עזרותקציבימפעלים9

-------------------------------------------------------
-000,230,25-000,860,21ותיעולביוב,מים91
נכסים93
-000,866,145-000,330,163עזרתקציבי99

--------------------------------------------------------------------

67



ת
תפויו

ת
ש
ה

,
ת
מו
תרו

ת
מינו

ת
ו

2
0

1
0

ת
מ
לעו

2
0

8
9

ף
סי

ם
ה

"
נ

שא
הי

ת
שו
ש
ש
ה

ת
שו
ש
ש
ה

ת
שו
ש
ש
ה

ם
קי
ע
מ
ש

ב
מ
ש
ו

בי
קצי

ת
כ

ל
ל

י
ם
פי
לגו

די
אגו

ל
-

ם
ערי

ת
תברג

ל
ת
תברו

ל
והפעלה

קורי
מ

שנת
2
0
1
0

ם
די
חי
ולי

ה
מועצ

ו
ת
תי
ד

ת
תו
מו
וע

ת
תו
מו
וע

בל
יו

ך
חינו

שנת
2

0
0

9

ת
רוניו

עי
820

-
8
1
0

8
3
0

8
4
0

8
5
0

8
6
0

.י.
"ט.

"
"

.."
"ש.

ה
ס

כ"
כללי

0
0
0

,
4
9
5

.
5
4
0

0
0
0

,
287

,
5

2
0

0
0

,
1
4
1
1
3
5
0

0
0
0

,
1
0
2
1
6
0
9

0
0

0
,

746
,

144
0
0
0

,
503

*
99

2
9

6
1

0
0

0
,

6
5
3

831
/

61313
שחיפות

ה
ת
לבי

הדין
הארצי

למשמעת
000

,
1
1
0

0
0
0

,
110

0
0

0
,

100

861
/

61314
ט
ק
רויי

פ
ל
צי
מ

ה"
-

ל
ב
יו

ך
חינו

000
,

3
6
0

0
0
0

,
3
6
0

0
0
0

,
3
8
0

850
/

61350
ה
הפעל

"ע
י

חברת
סן
מו

ך
חינו

000
,

860
000

,
8
6
0

0
0
0

,
8

6
0

841
/

6
1
3
9
0

ת
או
צ
הו

ר
סכ

ם
עובדי

000
,

6
9

0
000

,
6

9
0

0
0

0
,

9
2

0

849
/

61390
ת
או
צ
הו

עול
פ
מ

ם
טי
ק
פרוי

ו
0
0
0

,
8
1
0

0
0
0

,
8
1
0

0
0
0

,
8
8
0

,
17

851
/

61510
בון
ר
א

די
ב
עו

ת
עיריי

"ת
-א

פו
י

"
000

,
300

,
1

000
,

3
0
0

,
1

0
0
0

(
3

0
0

,
1

852
/

61510
רגון

א
ם
רי
סיונ

פנ
ה

-
ת
עיריי

"ת
-א

פו
י

"
000

,
490

000
,

490
000

,
490

853
/

61510
ה
ת
מו
הע

ת
בו
תר
ל

ש
פ
נו

אי
פנ
ו

000
,

4
5
0

,
1

000
,

4
5
0

,
1

000
,

450
,1

854
/

61510
ת
פו
ת
ת
פ
ה

ם
ביו

שה
האי

0
0
0

,
2

0
0

0
0

0
.

2
0

0
0
0
0

,
2
0
0

821
/

61730
ת
לגו
מי

רן
ק
מ

ר
ג
בי
ל
זי

0
0
0

,
27

0
0
0

.27
0
0
0

,
2
5

821
/

61730
החזר

קרן
ר
ביג

זיל
000

,
25

-
000

,
25

-
0

0
0

.23
-

831
/

1ן
2
3
8

ת
תפו

ת
ש
ה

ד
איגו

ל
ם
ערי

דן
תברואה

ל
0
0
0

,
500

,
43

000
,

5
0

0
,

43
0

0
0

,
5
0
0

,
43

832
/

71238
טל
הי

הסמנה
000

.
900

,
12

000
,

900
,

12
000

,
300

,
12

830
/

2ן
3

1
0

ת
תפו

ת
ש
ה

ת
או
הוצ

ב
הג

א"
ל
ל
כ

ארצי
0

0
0

,
460

,
2

000
,

460
,2

000
,

000
,

2

831
/

74411
ת
תפו

ת
ש
ה

ת
באחזק

.מ
תחבורה

בי
או

'
000

,
300

000
,

300

842
/

4ן
6

6
0

ת
תפו

ת
ש
ה

ת
חבר

ל
1גי

ע
ש
הו
י

000
,

0
4
0

,
20

000
,

0
4
0

,
20

000
,

940
,

16

845
/

74660
ת
ת
ש
ה

'
שות

לר
ח
תו
פי

"ת
א

-
שמירה

000
,

520
-

000
,

520

814
/

6ן
1

1
0

ה
הקצב

בי
ר
ע
ל

ה
עיריי

-
ת
שכיר

ת
מו
אול

000
,

780
000

,
780

0
0

0
,

780

812
/

6ן
1

2
0

ם
שלו

ת
ם
מיסי

-
תב

'
עירו

'
תי
וב

ם"
שו
מ

000
,

000
,

4
000

,
000

,
4

000
,

4
1
0
0
0

8
2
2

/
76120

ת
בו
קצ
ה

ם
חידי

לי
000

,
3
5

000
,

35
000

,
35

-
-

--
-

-
-

--
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

--
--

-
-

-
--

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

--
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

--
-

-
--

-
-

--
-

-
-

-
-

-
-

--
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
--

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

--
-

--
--

-
-



דברי8
2010תקציבלהצעתהסבר

יפו-אביב-תלעיוייח

יא
1א*טא=h*dאטא;8:

ן25ם55לש2לשםשש%לשפלפל!524!
-ן

ןייייישיייישיייייישיי,
1ט*1

,*%eis'

ו,44ט1 4,

,טט,
י1טנ4י יי=פ=טי
ןש8ש8ן
ןנ*ע: יי

!hd*שאשןפצס:ש

ן*ש%ט%שןשו8נשן5
ם!ינ54!ש ע1א

1ט1ש=* =8בט;(ט
ינ=י פ

יס:ס%=י ן--ים-יפ

d~5ון8ננפ

*

iQ

d

~oaי"יש%44 t" otnotnwooow

פסס========%;ש51צ!5 ;צ
יooooooooooooי

4ין2ים,ןבל

4ןיק4084י,יש

ה2
hd hd%לשha5

ן4

יייייייייישיישייייי5צ5:וש י$81
כ4kfיי

וו
ןןן,ן,ן,ן!ןןןןןןןןןןן,

,
ןייי%ייי%י%יייי%%%ייי%;: ן

:מממממממממממממצצגבנננם:
1111111111111111111י1!ו
מממממממממממממצמצצצצצם;: יי

י=אש"ס=ס=י8*ט=אט"אט"==

-69-



ת
תפויו

ת
ש
מ

,
ת
מו
תרו

ת
סו
מי
ת
ו

2
0
1
8

ת
מ
לעו

2
0

0
9

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

-
סעיף

ס
ה

"
נ

הקצבה
שתתפות

ה
שתתפות

ה
שתתפות

ה
ם
טי
ק
פרוי

תקציב

בי
קצי

כ
ל

ל
י

ם
פי
לגו

די
אגו

ל
-

ם
ערי

ת
חברו

ל
ת
חברו

ל
והפעלה

קורי
מ

שנת
2010

ם
די
חי
ולי

ה
מועצ

ו
ת
תי
ד

ת
תו
מו
וע

ת
תו
מו
וע

בל
יו

ך
חינו

שנת
2009

ת
רוניו

עי
820

-
810

830
840

850
860

845
/

7ן
3
1
0

ת
הל
מינ

ם
מא
ס

ה
שי
ב
מ

000
,

2
0
0

.1
0
0
0

,
200

,
1

0
0
0

,
4
5
0

8
2
2

/
8
1
1
1
1

ת
לגו
מ

רן
ק
מ

דיבה
ביץ

בינו
ר

0
0
0

,
75

0
0
0

,
7

5

861
/

81111
ת
תרבו

ת
עברי

-
ל
ב
יו

ך
חינו

0
0

0
,

250
000

*
250

000
,

250

862
/

81111
ם
סי
ק
פרוי

תוף
שי
ב

קרן
שה

מור
-

בל
יו

ח
0
0
0

(
200

,
4

000
,

200
,

4
000

,
200

,
4

863
/

81111
ל
פו
טי

ד
ק
מו
מ

קויי
בל

למידה
-

בל
יו

חי
000

*
557

000
,

557
000

,
557

841
/

81125
ה
הפעל

ת
טפ
שו

-
ת
שו
הר

ח
תו
פי
ל

לי
לכ
כ

000
.

195
0
0
0

,
1
9
5

0
0
0

,
1
9
5

861
/

8
1
1
2
5

ה
פעל

ה
ת
פ
ט
שו

-
בל
יו

ך
חינו

0
0
0

,
50

000
,

50
0
0
0

(
5
0

1
861

/
8
1
1
5
0

ט
ק
פרויי

מנב
'

ע*
י"

בל
יו

ך
חינו

000
,

690
000

,
6

9
0

0
0

0
,

690

?
821

/
81160

ת
חו
הנ

ם
קי
ק
לנז

000
,

50
000

,
5
0

0
0
0

,
5
0

860
/

8
1
1
6
0

ם
סי
ק
פרוי

והפעלה
-

בל
יו

בוך
תי

000
,

893
000

,
8

9
3

0
0

0
,

899

820
/

81220
ת
ת
ש
ה

'
סיוע

ל
ם
לילדי

-
בבי

ל"
ת
כונו

ש
ב

000
,

39
000

,
39

0
0
0

,
39

o/esoI
e122

פ
פויו

ה
ת
ש
ה

ת
בו
שו

000
,

597
000

,
5
9
7

0
0
0

,
583

861
/

81220
שו
הז
א

ם
גני

ם
בני
מ
ב

של
בי
ב

ס"
000

,
162

000
,

162
000

.
155

870
/

81220
סעיף

שאיבו
חוזר

000
,

48

860
/

81251
ם
טי
ק
פרוי

והפעלה
-

בל
יו

חיבוך
000

(
999

,1
0
0
0

,
999

*
1

000
*

999
,1

861
/

81252
ם
מרכזי

ם
מדעיי

-
בל
יו

חינוך
000

,
325

000
,

325
000

,
325

861
/

81253
פי
ה

ת
דוניו

ע
מו

גן
"ע

י
בל
יו

ך
חינו

0
0

0
.

3
6

8
,

19
000

,
3
6
8

.19
0

0
0

,
274

,
19

862
/

81253
ת
עדוני

מו
ת
בי

אצרהמם
"ע

י
בל
יו

חינ
000

(
219

000
,

219
000

,
217

863
/

81253
ת
מויו

תל
ש
ה

ת
דוניו

ע
מו
ל

גן
-

בל
יו

חינ
0
0
0

,
61

000
,

61

862
/

8
1
3
1
0

סל
ת
בו
ר
ח

"ע
י

בל
יו

ך
חינו

0
0

0
,

56
000

,
56

000
,

56

863
/

81310
ט
ק
פרויי

ך
חינו

שוני
ל

שב
מתוק

-
בל
יו

000
,

145
000

,
145

000
,

145



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

פו=אביב-תלעיריית

!מי(ני יאאטש0",(כ* 2ן5

ו***י?יש* he%אeihאםט4י(Ld4יגאטי_2*ו h-d ft

w

*4שאא
ft(תא08כ44י(תטה4(ה(נאג(נכס(כ1?כג4י

w

48יחי4י88

וha(*(*(ו44יחג(*4י(כ(כ4יש4080י8השאכש(ניג(נשי1212דדי *י'****ש*****.89**99*יי18טנמ1
*(כ(י(כ(כ(ככםכ4כם(כלס(ככשכשלשכשבש(ככם(נ(י(כיי 6ישל4כש(נכשכםכםכשכשכ4(כנםכשכשכםבשום(ככשבשכ4י1 11

י=ס=ס=ס==ססס==ס=======
יגןיזוסי *נחשה(השם1h-d(4עי י1ש2ב1ם1

יש*** 4ftן8ההםגאש0ש0(*ק-4(8ישם5בניקי1

w

4*hdיימו
Qd(כנ4יפףפו4* haההם40808ש(ת4יפס(ה)ahי *h-d08נ84ה(שי4(*ש0(כס40ינהכש10%לםקי(ל-?י 1ש9ש*9ז*9*9****ן57ובגזי

יכם(ל(כ(לכ4(ככש(ככם(כ(כלשכםכש6-ג-נ(ל1 ו

יכם(כ(כ(ל(נ(כ(נכש(כ(כגשכםכםכם1* ooooooo=====י!

~

aiי

יטלי יונכג1
*ם"טיס0סגטי *(כ(נ1(תעגךי

-קי=םכ4י יכם(כ1נ2עי 1(נ(נ1ו

ןס=יי

ון5!כ,ןומש
!5!58פפ5!ש

'18ן8
ןשן(צל

;:ש

!!י3480ןש ייטקשע41ח

!ןעאצ:ט
גשיאף,*

יי_
ן--י!42
יי.י* לש22ןן5נ51 5ש55!ןש
!:8ב

ןששבי8
ha

-ט="
ftא--"יי'

w

1וא" 1ם"(תא80ם8"(ת08%(כ4י(ה(כט"נ(ימ4כם(כפי,'.?4 ft(כ(כא2כם%פ5?כייזב1

w

Qg(כ(כ4י4hd08aeי oe4081ש48נה(44ש י**99***9**י**י****9***י42ילם
ו(כ(ככש(3לש3םלשלשלש(ללםכשכשכשנםכש(לכשכ4(ככש*8ם(7(ג41י ינש(כ(כ(לכשכם(ככםלב4(נכם(כלם(לנשנש(ככ4נם(כ(נו1ט ילםכשכםכשכ4(כ(י(ל(כ(כ3שנש(כב4כםכשכשכשכ4(נ(כי5פי

י4ו6
ןי2צי1עציןן8

~

4שי545*יצ1נצ535
~ב1!ן

bf

t

:שטצב1צ_ש11ז ש!5

"
געככטגםש-ג%גצגע י

ישןשע4טג5עצב2ש**טםי *סט52ה?וב*-2ש%ףשסצ2י

ן45טן-ז(5י8יי.5מ"ן
י2יםטיע62ס2ב4גש22"ש8"ג4!ן?-! יכעגזן*ג*12(זט%שי%שן212םע_2ינ6גי

יגסטעגיןסא*%פטפ8גסשםןי,4.צ םדגך8פי-אהזדעסdaא28צעז!%34! 2ףום

441"אםד_2ש(7נך_גגגג-2-! ג*לצקלסיכ
יאש8-צש"אט4" י-ףי-6דשחגאא4סאםםעתאגג!!

85858:שננ5?5ף445ש5:ש5! ישששג4ט4נש%זבקןג%געעגכע.י םי!

1געג%ג28גג8טץלעשגגם*ט* יובובבטעל8שסוב2ב65ב6(נזגזם2בט%*ן
ao1לסי0ס*ם*שםנס88לםלס===0808=ו80י0יס10

ftאא"h-dאאאאאאאא"*4א"אאא4ן1*

w

י אטQdטטטטטQgטטטטאטאא5?אלש!5
י(נ(שגט(ש(גט(4(שטטטט"גינה"נ,28ק2קצצ!5 4אשש8(ה(ת(ת,ק,י5כ3??

ננהנהbOשהנהא"hdא"

ו, 5

וי%י44444%י4י4י4י4י4י4י-44י4י4י4י4י444%4%44* י08שםש8088088088080ם80808080880888ש180י ?מ5לף!!
1אםהםהםהםה4הםהםם"הם(תheנהאס4'מ5מפ("מ?י י%*אאאאאאאטוט=א==א0"ט=י1



Jm
~ls

irira
ת
ש
תרו

ת
מיכו

ת
ו

2
0
1
8

ת
מ
לעו

2
8
0
9

סעיף
ס

ה
"

כ
הקצבה

השתתפוס
השתתפות

השתמפות
ם
סי
פרויק

תקציב
תקציבי

כ
ל

ל
י

ם
פי
רו
ל

די
אגו

ל
-

ם
ערי

ת
הברו

ל
ת
חברו

ל
והפעלה

קורי
מ

שבת
2010

ם
חידי

ולי
ה
ופועצ

ת
זרי

ת
תו
מו
וע

ת
תו
מו
וע

בל
יו

ך
חינו

שנת
2009

ת
רוניו

עי
8

2
0

-
8
1
0

8
3
0

8
4
0

8
5
0

8
6
0

861
/

8
1
3
3
3

עורי
שי

עזי
-

בל
יו

ך
חינו

0
0
0

,
242

000
,

242
000

,
242

862
/

81333
ה
ח
שג
ה

ת
לילי

-
בל
יו

ך
חינו

000
,

114
000

*
114

000
,

114

863
/

8
1
3
3
3

ה
ק
חז
א

ם
פ
ט
שו

-
בל
יו

ך
חינו

0
0

0
,

841
000

,
841

000
,

871
-
י

864
/

8
1
3
3
3

ת
לו
עו
פ

ת
תיו
חבר

.
ת
מרבו

ה
שר

הע
ו

-
בל
יו

000
,

298
000

,
298

000
,

300
'-
ן

8
6
5

/
8
1
3
3
3

ת
או
צ
הו

ם
חניכי

ל
000

,
1
7
5

0
0
0

,
1

7
5

0
0

0
,

177
. ן_

8
6

6
/

8
1
3
3
5

ת
או
צ
הו

ת
חרו

א
ה
מיי
פני
ל

-
ל
ב
יו

בור
חי

0
0
0

,
193

0
0
0

,
193

0
0

0
(

195
גע4

867
/

8
1

3
3

3
מזו
ן

-
בל
יו

"
ך
ינו

0
0
0

,
3
8
2

0
0
0

,
3
8
2

0
0
0

,
3
8
2

ק
868

/
8
1
3
3
3

ת
דיר

בוגרי
ה
מי
פני

-
בל
יו

חינוך
0ט0

,
5
ן

000
,

5
ן

4יז
.

862
/

81334
הול

ני
מסבת

-
בל
יו

ד
הינו

1
4
0
1
0
0
0

0
0

0
,

140
000

,
140

ע"ש
863

/
81334

ה
ק
חז
א

ת
פ
ט
שו

-
בל
יו

ך
חינו

000
,

1
1
0
2
5

0
0
0

,
0
2
5

,1
0

0
0

,
019

,1
פ

864
/

81334
בלן

ק
קיון

ני
ואחזקה

-
ל
ב
יו

ך
חינו

000
,

623
000

,
623

000
,

664
-

א8

866
/

8
1

3
3

4
ת
או
צ
הו

ת
חרו

א
ה
מיי
לפבי

9
5
1
0
0
0

0
0
0

,
95

000
,

96
וב12

867
/

8
1
3
3
4

זון
מ

-
בל
יו

ך
חינו

0
0
0

,
7
5
7

0
0
0

,
757

0
0
0

,
6
6
6

מן
8

6
1

/
8

1
3

3
6

שיעורי
עזר

-
בל
יו

ד
חינו

0
0

0
,

1
9
7

0
0
0

,
1
9
7

0
0
0

,
1

9
ן

(
.4

862
/

81336
השגחה

ת
לילי

-
בל
יו

ר
מינו

000
,

114
000

,
114

000
,

114
ן"2

863
/

81336
ת
או
הוצ

ת
פו
ט
שו

-
בל
יו

ד
חינו

000
,

כ7
000

,
75

0
0
0

,
75

O
al

864
/

81336
ת
לו
עו
פ

ת
תיו
חבר

,
ת
תרבו

שרה
והע

-
בל
יו

000
,

226
000

,
226

000
,

226

865
/

81336
n

lw
sln

ם
חניכי

ל
-

יובי
חינוד

000
,

139
000

,
139

000
,

141

866
/

81336
ת
או
צ
הו

ת
חרו

א
ה
מיי
לפבי

-
בל
יו

חינור
000

,
136

000
,

136
000

,
136

851
/

81380
שלת

הי
חינור

ה
מי
הי

-
חב

'
מ
סדו

מו
חינ

000
,

800
000

,
800

000
,

800

850
/

81390
ת
תפויו

ת
ש
ה

ת
שונו

0
0
0

.
942

,
6

000
,

942
(

6
0

0
0

,
432

,
4



! ם " ח א ח א

: עצעצצצצצעצעטעםםצצש8צב : ן

! פממ % פשששא " = " אא " ןדדס = 'ס ן
: מממממממממגגגגגגגגגגגס : ן: פפפ88פפפ8שפ = 8פפפי = פ = :פ י

ן פ G

~Ei iE

- קקתםג %
קק5ק

"
' ן

ןןןן , ןןן , ןןןןןןן , , ןןן , ,,,
ם ח מ " יז ס " י י

א % נ % % 5 ב ן ן 8
oooooooooooooooooooo ן ן ם

ן 44444444444444444444 ן , תפ ! 5
ממג9עעט8מבצעצממממצהמ :

c

*a : עע = ח ש א ף ף

י "
ח " י = * ס : ;5

ן ן

" עי2
' 5

ןנ

RGc

:

1
! ה 5 , 8 ן צ
!

8

2

*
5! ן%

ן 22 ן 1

ו 4 4 44414
-, 15 , ן

5 " א

Ammg

a 1צ פרן

4 44444 4

0000

0

ן

ers

:

פ 5ע5ש5 5 התצפה ן5
~

fco

י "
ן י44י444ייייו

io

o

~

ooooo

קאיי
מצמ8עעשעמבטצ מעממצהסצ ;

ssn

:
ח ח א א ת 9 פ א * א י" ז ן י

י ש ח ח * '

ישי - שיא - 4ט LaU 6

OTOZ (ז
"

מש UKKU 4 UQVL ) ס(
"



ת
תפויו

ת
ש
ה

,
~

n
S

tlfl
ת
מיכו

ת
ו

2
0
1
0

ת
ש
ע
ל

2
0
0
9

סעיף
ס

ה
"

כ
הקצבה

שתחפות
ה

שתתפות
ה

שתתפות
ה

ם
טי
ק
פרוי

תקציב
תקציבי

כ
ל

ל
י

ם
פי
לגו

די
אגו

ל
-

ם
ערי

ת
לחברו

ת
לחברו

והפעלה
מקורי

שנת
2010

ם
מידי

ולי
ה
ופועצ

ת
תי
ד

ת
תו
ועפו

ת
תו
מו
וע

בל
יו

ך
חינו

שנת
2009

ה
רוניו

עי
820

-
810

830
840

8
5

0
860

860
/

81529
ם
טי
ק
פרוי

והפעלה
-

ל
ב
יו

ך
בו
תי

0
0

0
,

610
.2

000
,

6
1
0

,
2

0
0
0

,
3ן

9
,

2

851
/

81531
ת
פו
ח
מ
ש
ה

מד
ח
ל

ע"
000

,
17

0
0
0

,
17

0
0
0

,
17

861
/

81531
ר
בו
תיג

"ע
י

בל
יו

חינוך
000

,
396

0
0
0

,
3
9
6

3
5

8
1

0
0

0

851
/

81532
הסאתפות

לממד
ע"

000
,

17
0
0
0

,
17

000
,

23

861
/

81532
ר
בו
תיג

ע
י"

בל
יו

ך
חינו

0
0
0

*
1
6
1

0
0
0

,
1
6
1

0
0
0

,
72

862
/

8
1
5
3
2

ת
תו
כי

ת
מיו
אקד

"ע
י

ל
ב
יו

ך
בו
חי

0
0
0

,
1
8
0

.
0
0
0

,
180

0
0

0
,

180

י
861

/
81533

ר
בו
תיג

"ע
י

ל
ב
יו

ך
בו
חי

0
0

0
,

4
5
6

0
0
0

,
4
5
6

0
0
0

.
3
1
0

י ;
863

/
81533

ט
ק
פרויי

פל
ם"

-
ל
ב
יו

ך
חינו

000
,

45
000

,
45

0
0
0

,
45

861
/

1534
*

בור
תג

"ע
י

בל
יו

בוך
חי

4
4

3
1

0
0

0
0
0
0

,
4
4
3

0
0
0

,
4

8
0

861
/

81536
בור

מג
"ע

י
בל
יו

חינוך
000

,
592

000
,

592
000

,
611

862
/

81536
ת
תו
כי

ת
מיו
אקד

"ע
י

יובל
ך
חינו

000
,

75
000

,
5ן

861
/

81537
ר
בו
תג

"ע
י

יובל
חינוך

000
.

104
פפ0

,
104

0
0
0

,
185

861
/

81538
ר
בו
תג

"ע
י

בל
יו

ך
חינו

000
,

86
000

,
86

000
.73

851
/

81541
ת
ת
ש
ה

'
לחט
'

ב
בון
תי

כי
ח"

0
0
0

,
5
9
1

0
0
0

,
5
9
1

0
0
0

,
5

8
8

8
5

2
/

8
1
5
4
1

ת
ת
ש
ה

'
לחט

נ"
עמל

די
ליי

ם
דייוי

000
,

5
2
6

000
,

526
000

,
5
0
4

853
/

81541
ת
ת
ש
ה

'
ט
ח
ל

"
ב

תיכון
חדש

000
,

624
000

,
624

000
,

5
6

2

8
5

4
,

81541
שתת

ה
'

ס
ח
ל

ב"
תיכון

הרצליה
000

,
431

4
3

1
0י
ס

0
000

.
488

855
/

81541
תי
ת
ש
ה

ס
ח
ל

ב"
ת
אולפני

בבי
עקיבא

000
,

53
000

,
53

000
,

57

856
/

8
1
5
4
1

ת
ת
ש
ה

'
לחט

ב"
אורס

ד
י

קי
פ
ב
סינגלו

0
0

0
,

5
2

2
000

,
5
2
2

000
,

562

859
/

81541
ת
ת
ש
ה

ט
ח
ל

ב"
מי
א

ת"
000

,
191

000
,

191
000

,
181

821
/

81580
ע
סיו

ם
מידי

תל
ל

ם
עולי

000
,

150
000

,
150

0
0
0

,
150

-
-

-
--

-
-

-
-

-
-

-
-

-
--

--
--

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
--

-
-

-
--

-
-

-
--

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

--
-

-
-

-
-

-
-

--
-

-
-

-
--

-
-

-
--

-
--

-
-

-
--

-
-

-
-

-
--

-
-

-
-

-
-

-
-

--
-

--
-



ת18יווק
ת
ש
ה

ת
תיצמ

ת
תמיס

ו
2
9
1
6

~

n
a

p
2
ש

9
%

א4
סעיף

ס
ה

"
כ

ה
הקצב

ת
תפו

ת
ש
ה

ת
תפו

ת
ש
ה

ת
תפו

ת
ש
ה

ם
טי
ק
רוי
פ

ב
צי
ק
ת

תקציבי
כ

ל
ל

י
ם
פי
לגו

די
אגו

ל
-

ם
ערי

ת
לחברו

ת
חברו

ל
והפעלה

קורי
מ

שנת
2
0
1
0

ם
די
חי
ולי

ה
מועצ

ו
ת
תי
ד

ת
תו
מו
וע

ת
תו
מו
וע

בל
יו

ך
חינו

שנת
2

0
0

9
ת
רוניו

עי
820

-
8
1
0

8
3
0

8
4
0

8
5
0

8
6
0

86
/

81580
ם
סי
ק
פרוי

והפעלה
-

ל
ב
יו

ך
חינו

0
0
0

,
772

000
,

7ן
2

0
0
0

,
8
2
2

85
/

81611
ת
תוכניו

תגבור
"ע

י
החב

'
ס
מו
ל

'
חיג

0ן
0

0
%

0
0
0

.48
000

,
2
4
0

85
/

8
1
6
1
1

ת
תוכני

ה
תנופ

"ע
י

חב
.

ת
דו
ס
מו
ל

000
,

40
000

*
40

000
,

40

86
/

81611
ת
עילו

פ
שרה

הע
ח
פו
סי
ו

-
בל
יו

ך
חינו

000
,

71
000

.71
0
0
0

,
6

0

85
/

81612
ת
כניו

ת
ר
בו
תג

ע
י"

החב
'

ס
מו
ל

'
חינו

0
0

0
,

40
000

.40
000

,
40

85
/

81612
ת
תונני

ה
פ
חנו

"ע
י

חב
.

ת
סרו

מו
ל

000
,

80
000

,
8
0

0
0
0

,
1

0
0

86
/

81612
ת
עילו

פ
ש
הע

ה-
ח
פו
טי
ו

-
ל
ב
יו

ך
חינו

~

a.ooo
6

a.oool
6

2
0
0
1
0
0
0

85
/

81613
ת
תכני

תנבור
ע-

י"
הב

.
ת
דו
ס
מו
ל

000
,

231
000

,
2
3
1

0
0
0

,
444

85
/

81613
ת
תכני

ה
פ
תנו

ה
קוו
ת
ה

"ע
י

.ח
ת
טדו

מו
ל

000
,

120
000

,
2ג

0

87
/

81613
סעיף

אינו
ש

חוזר
000

,
16

66
/

81614
ת
לו
עי
פ

ה
שר

הע
ח
פו
טי
ו

-
ל
ב
יו

ך
חינו

000
,

104
000

,
104

1
1

2
1

0
0

0

85
/

81615
ת
לו
עו
פ

ה
פ
תנו

ל
ל
ב
ל

ת
בו
שכו

ה
-

.ח
ס
מו

000
,

50
000

,
50

000
,

52

85
/

81615
ם
עיני

ר
ג

ה
חבר

ת
סדו

מו
י

0
0
0

,
1

3
0

0
0

0
,

1
3
0

0
0
0

,
1
2
5

8
7

/
81615

סעיף
אינו

ש
חוזר

000
,

1
7

8
7

/
81616

ף
עי
ס

אינו
ש

ר
חוז

000
,

217

65
/

81617
ת
תוכניו

תגבור
ע-

י"
ההב

'
ס
מו
ל

'
חינ

000
,

260
000

,
260

000
,

230

85
/

81617
ת
כני
תו

ה
פ
תנו

-
"ע

י
החב

'
ס
מו
ל

'
חינו

000
,

70
000

,
0ן

000
,

85

87
/

81617
ף
סעי

בו
אי
ש

ר
חוז

000
,

2
2
0

85
/

81618
ת
כניו

תו
ר
בו
תג

-
"ע

י
החב

'
ס
מו
ל

'
000

,
20

000
,

20
000

,
72

8
ן

/
81618

ף
עי
פ

אינו
ש

ר
חוז

000
,

16

8
5

/
81619

ת
תוכניו

תגבור
"ע

י
חברה

ם
מו
ל

'
000

,
40

000
,

40
000

,
170



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

י1אי 16כ4ו

1ובםי ז8%1*2שו 9442

ftטא1"44נהנה4הגן8י2האי4י

w

ו3א ויפאשי
81אha"2א%ס(גי0%2"ע(ת8%עאכשאש4ייסטי" ים*(ה06ם"ט00ם"טשס"9ם(גי2חכש(כ(כא8ש*י"יךנרז 1***8****יי*ש*י*יי*י*ייטסס 1קףכמ3מכ4כםכ4נ4ג4(ככםלםי4כ4כם(כג4(ככ4כ4(נ(נוו

1כ4כש3םבשים.כםי4כ4נםנם(כ(ככ4(ג9םיםכםנםנםנםיםוו

1ס=סססס=סםס===ס===סס.=ס,: ייע1
ןוע(ני

וי?עזבי י8צב45מן
ft"3ם*גא""4ט"

w

1"ג"א4 ו
4031אם"חאכם3םלש4י("טא(ככםכם1kdהםשי* ו6םהם3ש"2וב4י44ההם4ףג48גשי00(קכם0םי(כ%קשע4ו 99*י**ייז121עע

1**99י* 1כשכםכןכםיםנש(יכםכ4נ4נ4נ4נמסכש1עע(כ1 1

1כ4כם(כים(ככשי4כםל4גש(כ(ככ4כ4(כ1* יכ34םב4(י(כלםל4כםכ4יםכמ(כב4(כ143י

וילל1 11עומעו

1Bs

~

g
-

1א91

:00םמ:ש611ש י*ש9ישה8י
1וםכם3ם1עי?ני ו3םום(גו1
;ס==ין

bdןןל5טן

ןשישנ
*:55

;

!!=548!ש
!,צ828!ם
!ןכאש:פ 41

"%e_11 --!ט
---!------------------------------------------!

ו5ןי5ננש
9,1םאעעוש1 ניחי4ש

י1גן* ןפ
ן=ע*נ

!
ו1נהו

(bאא"ט=ן1:5!פ

ftw#

.*

hdWhd

! hd9(ככם(נbeאטטhdסק4א112?4ו..,.!4י

י8"ם" ווםוט3םעי"33ם2"*ג"3ם%9hqיסי0שכhd4ס18פןיע1ש *ט9שש9שש9*9י*..*ש*1איט

6סיססוטססםיםססססםםםסםםי8עס?'* וםםםסם'וטםםסיםסםסססס(וסייע ים'סס'סס(וסוםסכשום'סםםםםםם'!פ
*יישש
!עצעעצעלצןן5

;מ5לעלטמ1מ:ן
!כענ=צגמבי4ן:
!צמטצ2צלצצשן: ע1

1ע*עעעעע* יצ4ןש2טע6סע16ל5ן
!5מ551ש,כ8ש55פם4;: ן

*יפעגעןע
!*4*י.?נמרצ !

122מ4?%ה8?.4*!.ד-

_2)

(2וי?פא*2י1*

926*%2%ט(7_ עפע1עט4ו

2ע8יבע-2עעענק*

ב_
*

28ףי4_

1זביא-4_2צב.*(יגץ1כב.*4אנב*54נב%ה2ב*?זב,.ד.ד! ש;

*
!ציפ*שא*.55*שס4י.עצעעע5! ,4דןע18טינב

יום(92י"4נשע,הי*אcr,ק24ם5* ן

~

98ש
ש

י8
מ

4
יק

!4שב5זשב4555 יםהאטעםא*סשםםעעםאשעע!!
יסע-קקאסא2העםא1םא1.בא-4ע?!! 1*מעלשעעע5ע4חש*חט?מ*ע_?!! מן

יםט=טעס*עםטם4סס*פש*מט טט1טנלע4=עסשסנלהססצסיםן
י =יי

!888.88ס8=99===8=9=8= א""""ו1
1"""""ש*"""""""""" ןייי%%*%%ייי%י%%ייי1999% "ס8"*

ftחאאא"ג9אאאאאא"

w

1אאאא אא'ם'סשי

1טטטט8***טטאאא"""" 1.%.יי%י%י.%,י%י%%%..%י%י.יי.%.יייי%י*ייו' 8988888ש*0?8'148

יס88ט*ש'י*08* ל?!

-

ויסיש4"טah8י6טוט996י9טל1ל 6ואאסטיםטםרי

ft"י*"סאי*"

w

י*ט



2010תקציבלהצעתהסברדברין7%

יל-אביב-חלת"זיר

1יכשי יאנהנחל4ו(נ1
198991ש4וו 1(9עק(ת48%ההםנשהםיעש1

1(עם"טא"א4יי4ט(ח8%םאט(4"("י8"ניבעשי 4ןהי4יהם*4כי4ט4יהםיחפרגד

נהישם"

1ש-44"ף%(*(טם*4י4א44

י*9999*ז999.9י-9**ש9*ש9*98צםי 1כשכשבםישכשכשכשכשכשכש(ככםכשכשנ4כשכשבםכשכשישי1 כשבםכשכשכםכשבםכשכשכש(3בםכשכשכש(כ(כיםכשכשבם1
י יסס===ם===============י:

ייעםי 41ינהנהו(עשו

י*9*ןשךסי 1בניץיי

-

*נש"י%4כשם"4ץום (ע4א(הט4יויש4י

*8ט"נטא09* 4טס0(הש"8טבם8א4ט"נ4יים%הנששיי **9999ששש*99*9,ע:זעו
ינשכסנ4כסכשכשישכסכשסכס90י4-ש%ע1 1(נ(ננש(נכשבםיםנשנש(כ(כבםבם1שי

י=ס==ס========1י

יל14ל,לי י1עכע (נ

"-
1*4"א081זצ י4י4י(שה4הם(תי(הצ?עעי

1הםאש4שהםהםיםהם1כשםנול1 ;
1ל1ל%-%;צפ5 1נ4נשכשלשכש(ניי

י===ט0=סי1

ן!4צפךפן8
!,5845ן8
י11ע
*יישי

ןןצשנ8ןם
ןן5אצ:צ יי4ישי4
.ז

ן55ןןששן2 !9י"%ניעקיי 1ונ

"
ןפיכשיע

י=יי

1ןאי

טממ:ועש!פ

ןפבצפמאי8ט=*שמט"
1ט1"יםטשאוש*טא*ס*ט8**טאי%יס9נ,א

ןיעיייייייייעעיעיליעיע!סטי!8
ן2ל1ימלמ!!פ

!ע?י1עעע5י?ל?!:
ןמשנשמממלגמסמ!:
ן4יצצ5144צשצ:::
ן

~

שןש31ןשקשששןי2טש
ןיפ415נ;ן,54ן18ן!ן
:צןיט84קזנ%צ*ש1עעשווענ4טישי יצן484א442ם%שט?כ-248244'וגו_נ12 2שצבצך4-4ך4ע_14ע14

ו4-48אס4שעשכ- יששיי
צאים"

!ג4מקי,עפנאפ885שט !עאסא1ן544עט5עע3ס4לםי8חפי
יarשמצש8עקי%4,2צ2יcrקיעם?5ון4ןנבי ים*khש8שם!סע.סעי9ע4'צששין

ן5451סע34סע4סעסט44טגע4: פפעסאפ_זיי
:גדפ?עפ1דה:2דפויעפזדפ-י 41פ4ט4ע4ס44פ4העסנצסעט14

ן828848ופ8ננ2שסש2שנשםם!ן
וס,80008ש8aeש848ש8ש888ש8ש8ש888oeששםם*שם08ס8ו1 ,

2מה%יייייי%%%%%ייייייי* ,אטטטטGgטאאאאאאאאאא,י
2שש"" טו1

י,**טוטטטאא""א8ששיי**** 2בןן%%*%%%י%*%%%%יי%%%4י%יףי%%י%*י%%%%%%*-11% 8888888ש11

ז88פ88ום8888888* 1*ט**י*יט*טט*טאיס1י*ט*וי 1Gh

t

"סא=אא=ם=*א*=א"
hd * * ft

w

=1



2010תקציבלהצעתהסברדבריקנך

ופו-אביב-תלעיריית

ו1כמו

1-1ששט! עע1

~

ft

w

ha"=ןא""אאטא 1שעפ

t1.ט=טאש"=י

ed

ow

hea

~

La

"

JhwLfi'

kd

JhJ

1 ====ו1מי4
1םסט0סס=95=סש=%%יי .-............י.-.*.*1םFaפ:

61ססס=סססססס===ס=םס=ס=1י יססס==סס=ם=ס===ס=ס====ןן
עי !

1א,ט*

ןיש4מא*ישהם(*(ה4א(ע,4יפיפם1ש4 be)?ט_*י

to

יפ4יש5ם(4כמ5ם(*כ0נמיש,ש
!כךכרך==כךסךללך=ל1ך=:ישר יםעי

ס==

oooo

oי==ס ===ס====,ן
1=מס=

,טכי

"ט'ס8שפ'
hd

b

~

tf

wift

w

י
!ללל11ללל:55ב:

ן88888888ן!
11כי י1טעטי

ןןןש94נשן
ייטטי !י*ש1

יהט4י ייעשעי
ייטיטי 1יש=שעי

,קקק,
ייג*י
י-יסי 1י=שי

ן:ש1מ5נ: יןכשעי
י עשען

1י" 1יחשע14 ן
:ן=ש5י

ייא1

1אאאאטש"א"="""יס*11

1שןשססםסטסס*ש==שש=ס=אא,פ*יע

ןע111%1ע111עןע%11על*ע%ןצ"ת
,י על3מע;:

מ4-גע"
ןןננ5ןמ13נן1צ5שןן
.שמפ1"ששנ11כ5*ש;! ,ןןןןןןןןןןןןןןןןןן,ןן,ןי,
י"h'd"""""""""""-"""""""זי י%י%י%%יי%%hq%%%י%י%%י%ו1
ישישישאשיניש(עש(עטששט(עששט(4שש1י

-

4 1אש*.ע4ן*.ע*.עעיען%פפם5םפס4ף4י*44ףאםאם(ח(ת(ת(ת11 444441הייא444444444444444%4י4%44444hhה44%44%י44%44י14445444444444

סםשם8ם8םסםסם5םסםסםיםoaסם8םים5םסםסםסםמסמספם* אםאםמ"הם(היםאםאםאם5ו

תם"
י(תטל(ח(ה(ת(חאשאםם"אם( ו1

1טא=אט""=="א**אא="שש*"

-78-



ב2010תקציהצעתהסבידבייש

אביבעפו"חלת"עיר

ן,צץ:8.וע
טמ8מש8:שצי:

:יצ"םצצםצטטשמצ"" ץץ:ש1%:

"
:נץץץץקץץץה=ץץץץץץץץ

::800000000000000000000: ין
=oooooooooooooooooooo:

ןצ%ןאא1:

!ח1יכןפי

'

~Sb5י
!"צצטצ2%555שצב"

,

g

~

b
ליינילללללללילן

!

::טפפ:ש
ן;=שפמם:

וו5:45-4

1טי
aaB

i

ןי=
ן!צחפ5ן1
ן!עיפן8 [י8ן

'
'י11נ ןן

~
4ששששמיי;שצשס"ןןעי4נקל5:

88שששששששששששששש1שש1י8ן5 ע,ן,ןןןןןןןןןןןןןן,,,, -79-



2010תקציבלהצעתהסברדבריץשץ

יפו-אבינ-תלעיריית

4יי

" ןט!18!
4א6ן4ם4י,4(תאאגש4י4ה(תטhd4)4יLr4ח:_יצו

!ששש58ס88ש8ממצ88צטמצשיצ4%5:

,

ass
!ללללללללללילללילללללל!

=י:

-

-

?

o!

י*ספי ין8כמ-שן

!ט!כצי

"""*'=יששט
"="==צ

-

'"ימה"
ןן ןב%בשש11שע1עבש*ש%1נ1ב!5,1,

ן

"
,תווו

!ן4 ??:ש
!

:ש3Sd!ש
ןצ515ןש

ן5
ןןשפ-'

ין,י
'1;11:ןןן,ו,ן,1

1111ןןן;ן::ן ]ןןןןןןן,ןןןןןןןןןןן,,,,
-80-



2010תקציבלהצעתהסבייביש

יש-אביב-תליייית

ייא
"!צ:
1G;

~

u;ןטא=אא;

ן=אט1אאאי יאקי*שיי94ףל4ין(תחם4%יא88"4קאש(8י2ופכש6י טסיטמזהם;
י=00טטטט==8=טטטט== כי-----י---יייי--יםסל:

י=י=כי-= י(ככ4(נלס(נ(כ(ככ4(כ(ככ4(כ(נ(נ(נ(נ(כ(כ(נ(כוו
======ס=======י:

oooooo

1

!יענ8י !1טש1 1עונב14

! ןי8זבנישיי

ןי*ש*י !1כ4ש4עי

ן1עעם1

,סל, s

~

ts

('ק'4(*'4יתי4א4א-4יים*4י(ים424א:שם
1(כ*44ן"8(שכ4א2(תטהם4יא0808"",ש8טו1טעע5* 1ש(ת(ה(כ(כ(ה(נ("נשנש8("טוב4(ת(ו(נכ4ט(ה(ע"1כ4סאשף4

1כך5:1וצ:

00

יך=====ך=ס=ך=%%%%ך=%ך= 1(נ(נכ4(כ(כ(נ(ל(ככ4(נלם(נ(נ(נ(ננ4(נ(נכ4נש(ני1

י=ס====סס=============;:
!יל1 עסכי

5י 414עלע !ו8(2טענן1

!!'8ש48! ני
5ו%ע*

5ינבזםי יי4ע4
2-441ס* ןיע4ע*
!י8*שי ןו(4ה4לי

ן=שבטי 1סשן

יי8* י8*י
4י"_2זמי 5י(נ**ה1

!;4שצתו ייאמעש1
ןי(נע5שי

י1י
ונא1(נשט1 1

1*ז1" 5"טי"("עו"4י11ט"י2"",(י*ב1

- יי
1(נ"4יען8טכשה2(הטם"ינא8ם8"אנו8(הא2 טיסשזגי

י*נש(מע(תכשכ4(נ(נ(ה(כ(כם"("ט(נ(8(ת(3סט(" שששי4*שש**י9*ש*ש9"ש64199י *(כ(נ(כ(נכ4(כ(ל(כ(י(לכ4לש(כ(ככ4(נ(כ(כישכ4(יי48(2(ני 11

יכ4(כ(נ(נ(נ(נ(נ(כם(ככ4(נ(כסגנןס(נכש(לכש(ל
01=====ס======ס==ס====י:

יע4עום2יע4עח_2וי מלבב5ל::

~
:מ44מ 1י

1*עו4ט_עשט**92ן* יזבסעזב2עצב.שצבנב(ושיי צב?קנב1י

ע(*
י%ץ4נב_

יפםכ5עשלללסיי 5ע;:
:בלבעב5צעבעבל3בעב- יםנב-4נ4ע4נבנבע(יע14*1שנ4עע*22עוי

1עי?2טעטעטס4?*עטונסנ(*1י יסישסשעכע1ח1נ?זנסקש1יבזםע11 ישנבשם*4(וכ*בטשובשובשסענביי
!445נ4:ננ54שנשכנ46515וס!
5י5ןמ,שן5ע,?5!ש:

:;4כן5ןי" יכ*ק?כסםשנקסס1ט_כי
יסלםטסקפ*םטסםםטכסן*ז4י ;

:נטחטיה25:2ג4ט25ע2ע2ע2!צ4 *עסכלכלי0כלכלב2מלב4לםל1לי !

ין,עט8-פיי יעם515שאו515י555*םע1י
S5tSSSSS5ב!!

~

S85Saii5%3S "י?4עי
"

"")?עש2.ןי4ע4ע4ע4'ע
זי?ש

יעע4עץח4""ח"9ע9א4ע49שסי* טשטשששטיטשטאעע11
"

?טעפםם8 9ל5םל8פסעםלסלסלע5םככססי?

י888888888ים10088888198888,
ישזאhe"*אא'אשווא"נאאאא"*אאאאאאיי .ק2"וו

וא2ש**'.**,**ש.******,***.** "אאאחי1
,אטטטט"אא"ו

"
אטטטט

*
ן או1

1"יי8%יטיטטטאאףי88*ו*" 1.%%%%-%י%יי%%.%.%%%..%%%%.%.*%%%י%%י%י1 1ק8888ס'888ים88888888888יי טטטטטטטיטטטטטטטטטטטטטט11

י טא"ף8יי

1איא"טאטdhט"טאט"י"

81



ת
הו
תפ

ת
ש
ה

,
ת
מו
תרו

ת
מיכו

ת
ו

0צ28
ת
פ
עו
ל

2
0

0
9

מעיף
ם

ה
"

כ
הקצבה

שתתפות
ה

שתתפות
ה

השתתפות
ם
טי
ק
פרוי

תקציב
תקציבי

כ
ל

ל
י

ם
פי
לגו

די
אגו

ל
-

ם
ערי

ת
לחברו

ת
לחברו

ה
הפי

ו
קורי

מ
שנם

2
0
1
0

ם
די
חי
ולי

ה
מועצ

ו
ת
תי
ד

ת
תו
מו
וע

ת
תו
מו
וע

בל
יו

תיבוך
שבת

2009

ת
רוניו

עי
820

-
8

1
0

8
3

0
840

850
860

--
-

-
--

-
-

-
-

-
--

-
-

-
-

-
-

-
--

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
--

-
--

-
-

-
--

--
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

--
-

-
-

--
-

-
--

-
--

-
-

-
-

--
-

--
-

-
--

-
-

-
--

-
-

--
-

-
-

-
--

852
/

82441
ת
עלעל

מרכז
ה
המוסיק

-
חב

'
ת
דו
ס
מו
ל

000
,

200
000

,
200

000
,

200

853
/

82441
ט
ספור

-
חב

'
ת
סרו

מו
ל

ך
חינו

000
,

630
,

1
000

,
630

,1
0
0
0

,
630

,1

8
5
4

/
82441

מרכז
ה
מיד

ל
-

'בי
ש

רגל
דו
לכ

-
ס
מו

ח"
000

,
355

000
,

3
5

5
0

0
0

,
1
5
5

. _,
855

/
82441

ת
על
פ
ה

ה
הבריכ

-
חב

'
ת
סדו

מו
ל

ך
חינו

000
,

400
000

,
400

000
,

380
ק

856
/

82441
ת
פעל

ה
ת
ריו
פ
ס

-
חב

'
ת
דו
ס
מו
ל

ך
חינו

000
,

420
000

,
420

060
,

4
2
0

4ן

857
/

82441
דון
ע
מו

שים
שי
ק

-
חב

'
ס
מו

ח"
000

,
2
6
5

0
0
0

,
2

6
5

060
,

2
6
5

ת
851

/
82442

הפעלת
הפתנ

ס"
-

חב
'

ת
סדו

מו
ל

ך
חינו

000
,

435
,

1
4

3
5

1
0

0
0

,
1

000
,

590
,

1
ק

852
/

82442
ת
הפעל

רכז
ת

ה
ק
סי
מו
ה

-
חב

'
ת
סדו

מו
ל

000
,

280
000

,
280

000
,

280
לצ,

853
/

82442
ט
ספור

-
חב

ת
סדו

מו
ל

ד
חינו

000
,

25
000

,
25

000
,

25
1

854
/

82442
רכז

ט
ר
פו
ס

-
הב

ת
סדו

מו
ל

ך
חינו

000
,

155
000

,
155

000
,

155

~ נ:ג

855
/

82442
הפעלת

הבריכה
-

חב
ת
סדו

מו
ל

חיבוד
000

,
149

000
,

149
1351000

4י
836

/
82442

הפעלת
ה
פריי

סי
-

חב
'

ת
סדו

מו
ד
חינו

000
,

30
000

,
30

000
.30

ובן

859
/

82442
ה
ח
מנ

ה
מ
לדר

-
חב

'
ת
סדו

מו
ר
חינו

000
,

140
000

,
140

000
,

140
ט

851
/

82443
הפעלת

המתנ
ס"

-
חב

'
ת
דו
ס
מו
ל

ד
חינו

9651000
,

1
000

,
9

6
5

.1
0
0
0

,
9
7
0

,1
נוש4
)

8
5

2
/

82443
הפעלת

מרכז
ה
מוסיק

ה
-

חב
'

ת
סדו

מו
ל

000
,

358
000

,
338

000
.

3
5
8

8-
י-

853
/

82443
ספורט

-
חב

'
ת
סדו

מו
ל

ך
חינו

000
,

1
5
5

0
0
0

,
155

0
0

0
,

1
5
5

ה
856

/
82443

הפעלת
ת
הצפריו

-
הב

'
ת
סדו

מו
ל

חינו
000

.
330

000
.

330
000

.
330

861
/

82444
ת
עילו

פ
ת
תי
היל

ק
-

בל
יו

ך
חינו

0
0
0

,
25

2
5
0י

0
0

000
.25

851
/

82446
ת
מפעל

תנ
מ
ה

ס"
-

הב
ת
סדו

מו
ל

ך
בו
סי

000
,

3
7
5

0
0
0

,
375

000
,

380

853
/

82446
ם
ר
פו
ס

-
חב

ת
סדו

מו
ל

ך
בו
חי

000
,

95
000

,
95

000
,

9
5

856
/

82446
הפעלת

ת
טפריו

ה
-

חב
'

ת
סדו

מו
ל

בו
חי

000
.15

0
0

0
,

15
000

,
15

--
-

-
-

-
--

-
-

-
-

--
-

-
--

-
--

-
-

--
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
--

-
-

-
-

-
--

-
-

-
--

-
-

-
-

-
-

--
-

-
-

-
-

-
--

--
-

-
--

--
--

-
-

-
-

-
-

-
--

-
-

--
-

-
-

-
--

-
-

-
-

-
-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקשן

יפו-אביב-הלעירהת

""ן5שטמ"
שקן"ק33קע%ש55%צש5

-ן
וששעש*ששו*%1שששיייייןי-= יש

יעם י
ייט* פי

יי*" 81סהיכ1

יעכעי יגעשי
*,

"""5יואשש
)קעק5ש5ליעס8ש"ם"5

ft

w

ן
ש111י1ש11בבבש%*ב*%%1ב:ן558

יי יכי
יעככי י*עטגי
י=טכעטי

ו8ש1238
יכם י**י

יSdBי יSdBי
ןצשנ5ן
:כשש;

ייםי י=גי י1א4ם1

1ייפ44שי יא??Sי
יימשבנטיעי :ן
יי

יא* א1pd=*ט1 1א

--1 %י=*ש,

~

hihbhbhet

edn

bha

hd

e4

!שה-~. %5אטיאטטטט111

ןש=5*=ס=טא= =י
LWכ*

t

יטט%=ס=טםטי=ט=טסטס=טט ן%1%ש1111%%בב1111%%ש%%יתקם
,י י_,כעעעעע2עעיע1י
י=ף4ע4ע*4סט4=טעיי 5י44=גטטטטע*טג4ע11

"םצט****סכ_4*סבטיי
ים

כ5515נש58ןש5453נ1נ1ןן !םטטפטםעיםעףצעיעםםכע1כי סיבי
כעסעבסעגגע*ע-סעעקס* י*סעםכטסכסעסםםעה4עכליםי

*סשי,ייכ'י*ש;5*3-טכש!ן
י5י

.:
!צ,.הע,:ח84אשעע*נטגלפחהי-יי !ע9םללפבכעכ54לבםש,י

411544ב'165וש4454ןי4טןש2 !4האצע4אט4ט4Leעט%עעט4יסיסי

"%פ*2בנפצנפשנ58ש=8ושט-:
ןג

!-%ס===י==ילע=ג===יכיי

3ננ55555555ץ5ש555555ך!! צע9ט9ישי

!שעשגששג9שיצצצד" ן888ש8צשששששששששש5שש4ןש!
1=08ק?=ס0סס8פספ000פס080ספספי0ס50םס0ספ=י1 baי ha ft

wt

!קי4הקף4hdינהנה"44ה,4נןha,נ4ה,*נהנהנח ישיי4

!לקןקי4ישישישישי2י4ישה4ישישי4י4ישי4יש4- 1(ת(חהי(ח(ת(החי(ח("(ה("(ת(ת(ת(ת(חי4.י8יש.יפורש1 י1
!קנהנחי(חישישי2ה2י4(4י*ט4ן4ן4ן4ן4ר4ר4י4יס" י%%%%%.%....%.%..%..%%יי

83



2010בתקצלהצעתהסבייביש

יפו-אביב-תלעיריית

ייאי

ן*אטט4נץץ?4ץתן5*ע!
:

*
ן5פ55555שצ5שצשש=ם"קט=;ש%

יי%ויייייייייייייי4855
גפ

וי4ש וט14

יי4עסי 1ו08בfsי ש4ו

1ו0" יייששןי-2 י252ב?2 2(ע

!-,שי- .י4

ןי .י
1h*d1צצ.יגש 2-19כצ4חו

!(9(ח1א4ס0גצ-2צ5י

קשזוו48ש
kd

!לל (נ(3בם(ל(ובוב129

י(ננ4גש(כ2שוי ===ס=ין

4נטץק-!ןפלפך

ייצ1מרנון י(נכש(3(3י 1=ס==ין

1.ילם1 144!1

:;פ54: י8י18
י ן

ו=518 2ב1

וי42* 1.1סךו

1יסי נ=ץץתץ;טגט;
ןל" נו8(כ1ס22א

"Le"%53כשft

w

י*4 יצםצ4ט1
ןב4כם(ת6םאah3,2(ה8נונו' .1כ4לסיםכםכםכשכש3םיםכםכםיש420ש1ו *999.ש.י9ז8י4ההי?gי 1

*י4וכ34ש3םכשלשכשלש3םגםלשו(כ2יקי2ב 9(ככםים(כ(כ(כ(ככם-3םכם(כ1י

!מס=ס====ס==1ן

1*אאא"*""אאא1=4ט: ו

hd(המ06לםט(הי2ו(כ9י $a1*4"ט(כ(3ח34ם3ם (ת8אא4יאט4יא0וי

1ים_כם(כגםכםהם(הס0י4נאם" וכ4כםכםנשכםכשכםכש(נ(3כ34ם(ג(ככם3CQכש(הכשש1ל9וב! ןש89זזש9זש*9ש9יז98שזזי(1

1כ4(ככשנש(ככש(ללש(גבשכaa4ב4לםכשלםכש(ינםכ4י8ט(וי 43(ככש(גכםיםכם(כ(כaaכ,(כים(ככםכם3ם(כים(3'(3ו1 1כ4כםכםכםכםנ4(נ(ק(כ(3(כ(נ(נכ4(נכם(כ(נ(כ(כו1

ו--11

21ללט_2צמ2יןןו

4424טו4=,: ביי
ים481סס* יטם2ב2י*

יו1!ןין,!1.ו![ ד555מ4שש%555נ4בפ5י:ן

4ישןאטן

-

!ע-4עעףףטצ11צןפ' וש12

י-?ג4*42ח*2ב_122םנון(ע:צ-

ש?25ש1שצי5שי

ס5שש11ץייש9"
י4טט95515%ממייםייייצ?וו
ןצ5588פפפפפפפפפטשששפפ5!ן
*0809י0פ0608060פ60808060ם8806ae*08י?08?1106 bd3נאיי

"3

,ft

w

4נאנא,נ4הhaגה,נ"2"3גןגהגאbaנא,נ4ה 1(תLfה(ת(ה(ת(ת(ה(ת(ה(ה(ה(ח(ה(ת(הא4א2י4א4אקא4י1

4h'aאאני(ה(ה(ת(ה(ה1ו ft

w

1(וו2םhdנ4וו4הי4ה4יאא.4א.4י.4ן.22א 1כם(ינ3בש3ב4ובש3שיוכף3ב4ומשוכן3מי3םומםובמיובש*4י4יי4יי4ףישah4יי

41ףי4444*יזחחהא*חיייאיי.איף**ציים*י*חיייחיייחייי*שיאיעייחיייחיייחיייחיייחייישיאי-איי,1 י0808יש06080908סge088090ס888880סאס1180
1ן-h'b4מנ*יסגן?.י2h-d0ןח-4*-44ש,44אן.4י-4הי(ה(ת(ה4י(תיו וא1

יאא*יש4אאט*ן9*אאטיאא=

84



ש

ת
תפויו

ת
ש
ה

,
ת
מו
תרו

ת
מיכו

ת
ו

2
0

1
8

ת
מ
לעו

2
0
0
9

5

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

- --
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

ש שסי,
ייבי

כ
ל

ל
י

ם
פי
לגו

די
אגו

ל
ם
ערי

ת
חברו

ל
ת
חברו

ל
והפעצ

קורי
מ

ש

ת
שנ

2
0
1
0

ם
חידי

ולי
ומועצה

דתית
ת
תו
ועמו

ת
תו
ועמו

בל
יו

חינוך
שנת

עס20

820
-

8
1

0
8

3
0

8
4

0
6

5
0

8
6

0

-
-

-
-

--
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

--
-

--
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

814
/

82530
דיו
סו
מ

סן
ני

תיב
נ

-
שכ

ד"
000

,
800

000
,

800
000

,
6ן

5

840
/

82530
רון
ט
א
תי

מרי
א
ק
ה

000
.

780
,

10
000

,
780

.10
0
0
0

,
780

,
10

811
/

82540
ה
ר
פ
או

ת
אלי

ר
ש
י

ה
ש
חד

000
,

600
,

10
0
0
0

,
6
0
0

,
10

000
,

6
0
0

,
10

812
/

82540
ה
ר
פ
או

ת
שראלי

י
חזניה

-
ת
או
סדנ

0פס
,

ס60
000

,
600

000
.

6
0
0

813
/

82540
ת
מיכו

ת
-

ה
מוסיק

000
,

630
,

1
0
0
0

,
630

,1
0
0
0

,
6
3
0

*
1

850
/

82540
ת
עילו

פ
ת
תי
מנו

א
שיאניות

ב
ה
האופר

000
,

900
,

2
000

,
900

,
2

000
,

900
,

2

841
/

82550
ק
ט
מ
סינ

תל
-

אביב
000

,
0
5
0

.2
000

,
050

,2
000

,
050

,
2

ו
842

/
82550

ה
טלויזי

ת
תי
קהיל

-
ק
ס
מ
סני

000
,

130
000

(
130

000
.

130

ט
843

/
82550

בל
טי
ס
פ

טי
סר

ם
ילדי

0
0
0

,
2

5
0

000
,

250
000

,
250

844
/

82550
ל
כ
הי

ת
תרבו

ה
000

,
3
8
0

000
,

380
000

,
3

8
0

845
/

82550
שכן

מ
ת
מנויו

א
ה
מ
הב

0
0
0

,
8

7
0

.1
0
0
0

,
8

7
0

.1
0
0
0

,
870

,
1

8
4
8

/
82550

טק
מ
סינ

-
ת
עלויו

מעבר
000

,
500

000
,

5
0
0

0
0
0

,
5
0
0

849
/

8
2
5
5
0

ק
ס
מ
סינ

-
בל
טי
ס
פ

טי
סר

ם
טי
ב
סוד

ס
000

,
250

000
,

250

811
/

82570
ת
מיכו

ת
-

ת
אפנו

ח
טי
מ
פל

000
,

970
000

,
970

000
,

970

813
/

82580
קרן

ביץ
בינו

ר
'

ת
מנויו

א
ל

"ת
א

000
,

374
000

,
374

000
,

374

850
/

82580
פלו

'
תיים

אמנו
ת
מצעו

בא
קין

ב
בינו

ר
000

,
270

000
,

270
000

,
270

850
/

82811
ת
תפויו

ת
ש
ה

ת
מו
הרו

ת
מיכו

ת
ו

000
,

3
1

2
,1

0
0
0

.
3
1
2

,1
0
0
0

,
1
9
2

,1

8
5
1

/
82820

הפעלת
ה
בי

השחמט
-

חב
'

ס
מו
ל

'
חינו

000
,

655
000

,
655

000
,

660

856
/

82820
הפעלת

ה
ספריי

ה
-

חב
'

ס
מו
ל

'
חינו

000
,

145
000

,
145

000
,

145

851
/

82831
.מ

ת
מנויו

א
הבמה

פו
י

-
חב

'
ימו

'
ח

000
,

40
000

,
40

000
,

40

852
/

82831
פר

'
מקהלות

ת
מורו

תז
ו

-
חב

'
ת
סדו

מו
ח

000
,

116
000

,
116

0
0
0

,
116

-
-

-
--

--
-

--
--

-
-

-
--

--
-

--
-

-
-

-
-

-
-

--
-

-
-

-
-

--
-

-
--

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

--
-

-
-

-
-

-
-

--
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

--
-

-
--

-
--

-
-



2010תקציבלהצעתהסבידבייש

י0ו-אביב-תלעיריית

י1אי 1ים ,12נ4ז
44h-d1 .י1ש4גם1

ש06שhaלנח4"(היג4יkh1"גיי-גצי ילעשי
ואגשנם(נ0oe50(י(""נ4ייגא(האה2אם(" ו(ת(נכש(הכ4(נ(כ(היםנם(הכ4גשששנ4נםכשכשכשגשי(*ני12! 991ש*ש*י****9יש*שש*9שיםסל!

1נםנםבשגשנ4נםגשישכשנםנ4יםי4גשגש(נגשנ34שכ4! 1(נ(ננ4נ4כ4נש3מנם(נ(ככ4נשנם(ננ4ק4נמ(נכ4לשוו

============:ן

oooooooo

1 ,
יע 11ע3ש1

1ע*1 כפי
1י* יילקמאותי י

יי%* :!=בשם;
15געשי

:ן
יןנהילל1

ו" 5*ששי*לאי ש2הש"(תליג4יי2אh'aאו8נבףפי

5השש" ftנש0שהש08כס(כ(תא4יי2א0עיdbאעי(ת1(תעאח1

w

45י(ל כ4יםיkr4הנמ1וכמי(כ(הוכח(נ,וכס2חי(ובוכמיכס4:כ(1וכוכיוםבם6ש1

י,נםובשיב4ע4" 1ש99י99שי9*99**9ש*ז99*ימשי4גיי *(כנב4נמנש(ננ4נשנשישכשנ4נ4ב4נ4נש3שנםכשנשנש0ועזעי נשנשנםכ4נ4נ4כ4כ4(לנ4נ4כ4כ4וו

ונ4נש(ננש(ננ4נמנמ
1==ס===ס=0ס===ס=======י:

ןן8ושנשן
יייא 1וש

*:

as

ןן

*פ!ש
ן50

hthןצ8פ5ן

*1ן5
ן:

ן4ן
"ושש2ש82צשש5:ןי2

ש2שסטשש8קאען
ן%ל1ללל1עלעעעעללעש]ן1115"ק,נ
כ1_על2י1ב5לןן8

י ,
,,,

,,ןן,ןןו,ן,ןן,ןןן,,,,,,
*וק5שעןטש

4לב*
.

שש4ן
k

~

&

dSd

$

t

י5הגפ1י6טםצפ55אאב=4עמם!; וו

!(4פלצבה?ה?יץ*של2(41אקי(גששנך(גנב*** בפטשב5ט8פאש?::

ן58שטטם5צ*
888מ8ששששש8שפפ588858ושן
ftקיאן.4ןי

w

ו(היגם*ם*hg(*ניו4heן"-*עאישם*4ם(4י*4י1ן.4 יייייי%י%ייייייייייאייייי4י1,
4441י4יייי%ייחי- ו555888888888פ52פפ2פ85;

-86-



2010תקציבלהצעתהסברדבריןי4ן

יפו-ח4אביבעיריית

א'
,

ft**==:=נל:

w

:נונטא=אט
!8מצצצצצמטצצשצמשש8ש588;544:
:ך11111=ך=111---ך=ך1=ך1111!יט8: ,ו

וכש(כ(נש:33ש(נ3ש(כ(3(י(33ש(כבם3ש(ל(33ש(3(3(י יכש(כ(3(כ(ניש(י(3כש(3(כ(3(כ(כ(3(ג3ם(3(כ3ם(כ,
!*--2י ן4_ג3שי גו

*.1*1 !181
ןיי יף"4*1

י(3*ט**י* ןי2אוב*גי 15_*א-.*גשי

4וש*

יאיכטי כגע:
ft*==יט=

w

י=טטטטט" ft(נ(ת(ת(נש(נ(תםיטעג15

w

dh?(תbeטםטהסהפיש (ת(נ(כ(ני(נaaעםי

פ"כש(כ3שפ"3ש(ת("(נ(נ("(נ(נכשפ" :1ך=ו=1111111111111111:פיס:
1(כ(נ(כ(ככ4גש(כ(כלש(נ3םלש(נ(נ(כ(נ(נ(נ(נו1 יס=ס======סס=00==ס==י!

יטי 1ע?נ,צי

י*נ*נצג4י

ןןש14נשן
י3צ(ז* י**ג1 4צ,4?צי

י' *_2שו*י ישפ1טי ק

ייחא4 ויםא29ף

ייש?ג8 *יעעוצי
וים%י

י*נ8
יי8** י1א42זםי
1י(נגגקי יי12ובטא
יטי8.עאי %,יגיע

ישי" ו(ני(כותשע 1(כ11

ם::

י1אי ן

~ha

, OYt

t

1 ,4ןו
**1 ו(כ(6(6(תטט"איי4פטיסשש נכש(6אשאפי4עא3ם(ת(ה(3שנשי4(ג%(ני

*)ba1א4כש(ת כש(ככשי8כש(ת[ת3ש(3(תכ4(כ(כהם(ה(כט3םנשי?נשונ
ו0" *.8ש*שש***8*.*.שיז89ש%1גי י19טט8

oooo

o ooooooooa~ oooooי %?9k=?%?%9י!
1בש(כנשכ4(3(3כש(כ(נ3ם(י(כ(3(י יס==ס=======ם====םס=יםן

ןקן
נש3שס4צ115?ק

ha

e

שמב?נ;:
*85צ?5,כעט,.ש"

;ש85ב4ע%54ט5ט4טכ?כדש?::
-ש-ז3ח'(%8?22ע4בע;:

aa

:
מ8צס5סא852*::

=5ע"

bd

t

-

s

!מניךש444נצ1ש:?8954ד8י4 :
!מ?8נצ0מ42בבט5מנץד*מףע:נס 14צ.צ!

1א.געע%"קי,י4,4געאנע4%"

;215544בב2בבבי8?8%או5וצןצ4 .4לעחא-%צ?!
יעעג4שעטעטטשי

ן4ףףףוב4בהבבןןן4בב18בי5ן
ןצ5666סט66666צמצמ8מש26!ן
81פ8פ8פ03שפ9פ09סם8פשםשפ8פ90008פי8060פ8כ0ו9פי ftה?צצ!!

w

ha

9haהי* ft

w

ft

w

hO hd haנ"hd ft

w

"* ft

w

4bd4,1א !,ae?04%שש8%שש%נשששששששפימיפיפי%פ?פ

* 6ftיhdא4ן4י4ן4י4יא,4א=4אשצ?!!

w

1נהhdא,*אא h$יאפי!

*א"א"אאheואה*haה*נהא""א"" ftwיייי*!

.

% hh%ן%%י%י%י%%%%%%ףי%י%%י%%ייייייייי שפge0808ס808080פ06ספ80809יפ?

ישפ808ש08יםשפפ* ft%?י?!!

w

Lr1תLfתLrה(ת[ח4י(ה[ת(ת["[ת[ח[ה(ת(ת(ת(ת[ח ha4י

ft"אעש"

w

ושטאנה"(כhd~הפ(תטה*"ש4יא4ט

87



ת
תפויו

ת
ש
ה

,
ת
מו
תרו

ת
מיכו

ת
ו

2
0
1
0

ה
מ
ח
ל

2
0
0
9

סעיף
ס

ה
"

כ
הקצבה

שתתפות
ה

שתתפות
ה

שתתפות
מ

ם
סי
ק
פרוי

תקציב
תקציבי

כ
ל

ל
י

ם
פי
לגו

די
אגו

ל
-

ם
ערי

ת
הברו

ל
ת
הברו

ל
והפעלה

קורי
מ

ת
טנ

2
0
1
0

ם
די
חי
ולי

ומועצה
דתית

ת
תו
מו
וע

ת
תו
מו
וע

בל
יו

ך
חינו

שנת
2009

רוני
עי

ת
ו

820
-

810
830

840
850

860

851
/

82922
ת
פעל

ה
תב

המ
ס"

-
חב

'
ת
דו
ס
מו
ל

ך
חינו

000
.

910
0

0
0

,
910

000
,

0
6

5
(

1

8
5
2

/
82922

ת
שעל

ו
רכז

ו
ה
מוסיק

ה
-

חב
'

ת
דו
ס
מו
ל

000
,

4
6

0
0

0
0

.
460

0
0

0
.

460

853
/

82922
ם
ר
פו
ס

-
חב

'
ת
סדו

מו
ל

ך
חינו

000
,

1
5
0

0
0
0

,
פ15

000
,

1
5
0

8
5
4

/
82922

רכז
ספורס

-
חב

'
ת
סדו

מו
ל

ך
חינו

000
,

110
0
0
0

,
1
1
0

0
0
0

,
1
1
0

855
/

82922
ת
פעל

ה
הבריכה

-
חב

'
ת
דו
ס
מו
ל

ך
כו
חי

000
,

511
000

,
511

000
,

485

856
/

82922
ת
הפעל

ה
פריי

מ
ה

-
חב

'
ת
פדו

מו
ל

בו
חי

000
,

2
1
5

0
0
0

,
215

000
,

2
1
5

851
/

82923
טרי

קאנ
'ל

-
ת
סדו

מו
ך
בו
חי

000
,

142
1424000

000
,

100

851
/

82924
ת
הפעל

טרי
אנ
ק

-
חבי

ס
מו
ל

ח"
000

,
82

-
000

,
82

-
000

(
1
5
0

-

851
/

82925
ת
הפעל

תנ
מ
ה

ס"
-

חבי
ת
דו
ס
מו
ל

ך
בו
חי

000
,

880
000

,
880

000
,

8
8
5

855
/

82925
ת
הפעל

הבריכה
-

חב
'

ת
סדו

מו
ל

ך
בו
חי

0
0
0

,
428

,
1

0
0

0
,

428
,1

0
0

0
,

4
0
0

,1

8
1
2

/
82990

מרכזי
ת
מצוינו

3
2

0
1

0
0

0
0

0
0

,
320

000
,

400

813
/

82990
ת
מיכו

ת
מיסים

-
פי
גו

ספורס
000

,
400

,1
0

0
0

,
400

,1
000

,
360

,1

814
/

82990
ת
מיכו

ת
-

ט
ספור

000
,

1ן
0

,4
000

,
710

,
4

000
,

710
,

4

815
/

82990
ת
מיכו

ת
חד

ת
פיו
ע
פ

-
ס
פור

ס
000

,
450

000
,

450
000

,
450

841
/

82990
ה
הקצב

מרכז
ל

ט
פור

ס
ה

מי
או
הל

000
,

200
,1

0
0
0

,
2
0
0

,
1

0
0
0

*
2
0
0

,1

8
5
4

/
82990

ה
הקצב

ימרכז
טניס

ה
פו
בי

000
,

130
0
0
0

,
1

3
0

0
0

0
,

130

856
/

82990
הקצבה

לארכז
ם
סני

יד
הו
אלי

000
,

130
0
0
0

,
130

000
,

130

840
/

83210
ת
קניי

ת
שרו

ם
אי
פ
רו

ב
איכילו

מ
000

,
837

000
,

8
3
ן

000
,

837

851
/

83810
שתתפות

ה
ימו

א"
ת
הפעל

ל
2

ט
נ

"
ם
ני

000
,

940
000

,
940

000
.

880

851
/

84110
ת
תבני

brtsan
000

,
273

000
*

273
000

,
2
7
8

851
/

84221
ת
תכני

ת
תי
בי

לקהילה
ת
תיופי

הא
000

,
184

000
,

184
000

,
184



2010תקציבלהצעתהסברדברי,ןשו
ופו-אביב-תלשיריית

יQdנחוה*(כ* *4ש112
-*

*ש
*4ה08טנח(תטאש(ה(הפ"ט""נ1עשי ש

"
1*נ1)4י(הע4טכפשאהג4י4%י44י()א(3טכפכ4איגם טסטסססססוט2מןי

יםשםט4""וס9יאסםם' .ש9ש.ש**שיי*9**יי**יפטלי
*םםכ4םססםסססםם.םםםםםםססםוי ןםםיפםסםססםסםס.םססססם()ססין ;

י==ססס==ס=ס=סס======ס=י
*י.יי *ן-קםי
1יkdני 1ישכסי ס

"
*פפיםי8פיכ ah16שרש!

ופ*" י
"

*י4וליכ44*ט ..יעעע
* 1ופיםישעטי 1םם1שי

וטא*-שןככ!
יא*טט-שטטטאאי=ימעל כ44ייט(תן)כסכ4י%)עrdקי

eh%ש* Qeו"י(תמטינ(ע (שט%ג"4ןי4יםכפכ4פ)כפכLd4כ4כ4כ4.מיםקעב1
*ם" יש9*9שש**יש-9י9".*י44פ יםםםםם0סםםםםסססססם1עקיכ!

יססםםם0םסס'ססםסםםסם1* (===ס=====ם==ס====::

1יכי 1!כנל1 ל14

"
1!ש gלאט!

~f1ן ז181ינצון 1םוז

:------;=----:
ןילס* 11שש1 יטעכי

* י
"

יי.ז% 18שי

י* ::צ5נ5:
יי5יע8י 1ועעב4

*יסחי ן
*

;ע
-----------------------------------------------:

*יט* *!8ש*
יb*d1עטי 1יכ4ששג*

!.*וכ'6ושי 1ו8שנ5י

ווא2יטש* יוכפכקיקו
6חחח.חאאא*אאאא*-אאלח-אאאאאא-9אחאא9יאאאא".יאאאא99.א---אאאחאאאאאח"--אריח-!-ח--ח----ו

יששו")1()שט* .4יא1 ג4ז1קיוםבו

יא*ושןעגט~(**4מייט(ש4"(ת" ?.י.._.!

-

י"6ת%1ש()נ"(אם"4"(*-יפסי44ייט"4ש)?11? ילקיע!
1םש01ט)אס)*סססםפטע4םסם* ;%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%:טטצ;

ןצצצצ8צצצצצצ5צצ8צצצצצ!ן

1מ:שן5!י

*
:מ?צ2לש5שב15נ1

:כלאי-פ%עט=שעכעצנז?5עי1

ן5י45ש115י545כןננ
"

שע55-לם ן1521ע11עמנם.ש855ש34שו:8

ןש]51וש5!ןושעוווומוושוש !ae

t

!8פפ*שפoeמפ8פ8ש8י08040=008*8פפ*שפ=6פ פאאםז

י*)*))*)*****קק)1" שלשף[צ[11:
%4*י4טטטשי

טט*4,
ah%1יesפ" 1נו4ףהפ(השהאשט(ה(ה(תש44"4יאפינטeaפמפא[ז!:

:8ם5מ8ש588558588855885!!

89



ק
הו
ס
ת
ת
ש
ה

ת
תרמי

א
מיכ

ת
ו

2
0

1
0

ת
מ
לעו

2
0

8
9

ן
44

----
---

---
----

---
---

----
---

----
---

----
----

---
----

---
----

----
----

---
---

---
---

---
----

---
---

ש-
סעיף

ס
ה

"
כ

הקצבה
השתתפות

השחהפות
השתתפות

ם
טי
פרויק

מקציב
תקציבי

כ
ל

ל
י

ם
פי
לגו

די
אגו

ל
-

ם
ערי

ת
לחברו

ת
לחברו

והפעלה
מקורי

שנת
2010

ם
חידי

ולי
ומועצה

דתית
תומ

ועמו
ת
מו
מו
וע

בל
יו

תיבוך
שנת

2009

רוני
עי

ת
ו

820
-

810
830

840
850

860
*

ש
9
9

.
9
4
9

-
*

4
*

א
9

.
9

9
*

ש
"

9
.

9
9

9
י
4

9
-

9
"

*
-

-
9
י

-
9
י

"
4

9
9

-
-

-
-

*
-

*
9

-
9

-
9

-
9

-
9

*
י

-
9

9
*

-
-

-
9

9
9

*
י

*
4
9

.
9
י
א

*
ש
ש

4
4

4
4

*
*

9
*

4
.

4
9
א

..
ש

.
9
9
9
י
ש

9
9
ש

*
ש

9
9
א
9
ש

י.
.

9
י
9
ש
א
ש
ש

850
/

84720
ה
הפעל

"ע
י

חברת
מוס

'
ך
חינו

000
,

605
000

,
605

000
,

605

841
/

84730
ת
חפו

ה
ש
מ

ת
מ
מו
לע

אל
-

סם
ף
בי
ס

"ת
א

000
,

145
000

,
145

000
,

145

851
/

84730
ת
הפעל

.מ
ם
יו

ם
לנגפלי

"ע
י

ס
מו

ח"
000

,
335

000
,

335
000

,
267

841
/

84741
השחת

'
לאגודה

ת
לבריאו

הציבור
-

כו
סו

000
,

120
000

,
120

000
,

120

851
/

84811
ת
תכני

"
תנופה

"
"ע

י
'ת

'מ
ך
חינו

000
,

9
1

0
0
0

,
91

000
,

110

848131870
ף
עי
ס

אינו
ש

ר
חוז

000
,

151

ק2
830

/
85110

ה
הקצב

ה
עצ
מו
ל

הדתית
מל

אביב
פו
י

000
,

600
,

13
000

,
6
0
0

,
13

0
0
0

,
600

,
13

850
/

86120
ה
הפעל

"ע
י

התברה
ס
מו
ל

.
ך
חינו

000
,

270
000

,
270

000
,

137

860
/

86120
ם
טי
פרויק

ור
*

עלה
י-

בל
ז

ך
חיכו

~aoo
89

000
,

89
000

.50
870

/
86120

ף
עי
ס

אינו
ש

חוזר
0
0
0

,
92

831
/

87100
שתתפות

ה
ת
שו
לר

חל
נ

קון
ר
הי

000
,

560
* 00

,
3
6
0

000
,

5
6
0

832
/

87100
הטתתפות

למלר
ז"

000
,

120
000

,
120

000
.

120

841
/

91140
ת
הערכו

ף
חור

ל
000

,
350

000
,

350

842
/

91140
ת
כוננו

ה
פ
סו

000
,

800
000

,
800

843
/

91140
ת
חזק

א
ת
רפ

תיעול
ה

000
,

500
000

,
500

832
/

91700
ת
תפו

ת
ש
ה

איגוד
ל

ם
ערי

דן
ב
ביו

000
,

600
,

65
000

,
600

,
65

.
000

,
600

,
65

833
/

91700
ת
מו
ת
ת
הס

ת
שו
לר

קוז
ני

קון
ר
י

000
,

850
000

,
850

000
,

800

870
/

91810
ף
עי
ס

אינו
ש

ר
חוז

000
,

1
0

3
1

3
7

0

-
-

-
--

-
-

-
-

-
-

-
-

-
--

-
-

-
--

-
-

--
-

--
--

-
-

--
-

-
-

-
-

-
-

--
-

--
-

--
--

-
-

-
-

-
-

--
-

-
-

-
-

--
-

--
-

-
-

--
-

--
--

-
-

-
-

-



2010תקציבלהצקתהסברדברי8

יפו-אביב-תלעיריית

%5י51,משוושט45ןשןן
-

וןשאמ.י"ש=שןן5צש5_
dS:441!ן4ש44נש4;:ן11ע1ע44ש!ןמעג!:ע::נ

ו4ווןו*י*ין C

~1C

,

tt

םטןןןןצנרןןן
,י,,יי

l

~ tGW
י,"וט18"%איאוואשסו1

יי"סי*
ו11*ייא*יי*טטמששיאי"*1ש1 t

~

Vd.11-.1...11.11.....י11.....י .כ
טייסי

~

owט%%ט*ו8יטסס8*סיוי"
טו,

-,,,,,,,,,י
'יייייייסייעי ן,,.ו1ו1ן11חש טא
יי1י1י11י1י 11111י11י11סש 111ן11111ו1טש

ייייייייייי=

!ו!!!!ו!!!!נבל
-'''''''''''שפ א

ןן"ןן"טוןסרןןן=4שןנ
1שטא1*איישמט,סי.ישישסטי""יאי11א1מש8% שט11%ש%יאישייייט,א

שאט1טיטטש"יאיט%""ט* ..יוו.......1,,........ן1...ירו,ו.טשוש שב
ooaeooooו8(עילי41ן11(חי

t

4יoe~411י(כ(הה*(ששטש,11ש 1(ג2כ1

וייי1ייייי וו11111111ג11(ו

::ויזהוביכס 111עשא

ו11,1ו1י י111יו,יואאויעאיש1
-

gu

11.וו..יי.-יי.יי., ,,
11ט1ט1סיסווטסוועלטי יייייייייימזיי5 %

יייייייייייח
!ו!ןן!ין1,אן 1ל44

1,וייייייי -ייייייייייים
ן4שש:ש"שוומטיש-ננ:ן::2::שןןנן2ןן?ט ושאש1טטש*יאש18ט%""אטסט1%וא%ושי*ןין8טע ,.,ייע

.י,...,.,,יי........,יי,..י,.י 11ליס

~ו%טס%שט*1ו*1ססססשסססי8ואס1" oo

t

ייי,יי,,,,י ו8

991ו1181* 661*1181*ו8 11לו4

641ו1* 864ו*19,*1ן 61888991וו5

םו19118ש6
-

1889

*88וע191181* י98יג*8ו81*%ק1 י
י89יי8יי8י *י8*די8י1*ן5זי

יי8*יי8יייטןק

צנושלןןש4ןןןןןןן4
ועאו[2נ48,6ידש-גנ_*ישמן*צ95ן5ב! !

4ע;;צ5נ4נ;:שצ5נגנצ:;4גש:!1:!= שע*עים%,גכ*טי2אויטטעיטייפ?5ל5?55_!
ש*?ש2כ(ש18ש(דן12עדןיי(2(1ג8(ג*זפי! ע5ד!!1עפ58שפ:;ג38צש35ב5!גןצצ!5ן1ןן ו4י(2ג884וב1וו

ג*
_

*~ UUיישי(3*עש12ג9,ענבעטgov צצ::שנ%א8שששנ::ששש::צ:;:

שצן;:שניש"

''3י
מצצ!!שמממגשמ!!8כבבננהבב!:%ממ!1*!

;!::!;!::::ננ



קש
יפו-אביב-תלעיריית

העירייהעובדישכר
,.44

.הצבוריבמגזרשנחתמוקיבוצייםהסכמיםועלר"התקשי,החוקהוראותעלמושתתהעירייהעובדישכר
להוראותבהתאםאחרותותוספותהוצאותהחזר,וותקתוספת,יוקרתוספות,תחילימשולבמשכרמורכבהשכר
.השכרהסכמי

לליכ

בעירייהקיימיםהבאיםהדרוגים.1

.והפועליםהמינהלעובדינכלליםבו-המינהלידרוג.א

:הבאיםהמקצועייםהעובדיםנכלליסבהם-מקצועייםדרוגים.ב

,רוקחים,ומיקרוביולוגיםביוכימאים,וטרינרייםורופאיםרופאים,שוניםמדעיםמוסמכי,מהנדסים
עובדי,רנטגןטכנאי,וטכנאיםהנדסאים,הסוציאלייםהעובדים,המשפטיהשרותעובדי,ואחיותאחים
.ופיזיוטרפיסטיםבעיסוקמרפאים,עתונאים,הוראה

הוותקתוספתחישוב.2

המינהליהדרוג.א

במוסדותאו/ובעירייהשרתבהןהעובדשלהעבודהשנותכלבחשבוןמובאותהוותקתוספתבחישוב
.ל"בצההחובהשירותתקופתובתוספתלנוהליםבהתאם,בארץאחריםציבור

האקדמאיהדרוג.ב

השכרהסכמילפי,במקצועעבודתםשנותלמספרבהתאםהוותקתוספתאתמקבליםהאקדמאים
.ל"בצההחובהשירותתקופתובתוספת,מקצועלכלהמיוחדים

ושלישישניתוארעבורותקתוספת.ג

בשיאאישיתדרגהאו/וותקקידוםשלבצורהשכרהטבתמקבליםושלישישניתוארבעליאקדמאים
.המקצועייםבדרוגיםהעובדיםעםהשכרלהסכמיבהתאםהדרגה

יוקרתוספות.3

שכר"עלמשתלמתהיוקרתוספת.במשקקיבוצייםלהסכמיםבהתאםיוקרתוספותמקבליםהעירייהעובדי משולב
ההסכמיםפיעליוקרתוספתעליהםשחלההשכררכיביבצירוףיסודשכרפירושו-משולבשכר." .המחייביםהקיבוציים

נוספתעבודהעבורתשלום.4

בשעותעבודהעבורתוספת,זהובכללנוספתעבודהביצועבעבורתשלוםלתוספתזכאיםהעירייהעובדי וכותורנויות,כוננויות,נוספות
.מקצועלכלהשכרבהסכמינקבעיםהסכוםוגובההתשלוםתנאי.'

....

-92-



2010תקציבלהצעתהסברדברי,7%

יפו-אביר-חלופרחח

(המשך)הקירייהעובדישכר

טלפוןבהוצאותהשתתפות

שיעור.בביתםטלפוןמכשיראחזקתבעבורלתשלוםעליהםהחליםהשכרהסכמימכחזכאיםהעירייהעובדי .העובדולדרגתלדירוגבהתאםשיחותכמותשלכנגזרתנקבעהתשלום

כלכלהודמינסיעההוצאות,רכבאחזקת

.הכנסהמסחישובלצורךהמשכורתבסכוםונכללתהמשכורתבתלושנרשמתרכבבאחזקתהשתתפות.א

לצרפםוישבמסחייבים-(ל"אש)כלכלהודמי(העובדשלברכב)אביב-לתלמחוץנסיעההוצאותהחזר.ב
.למשכורת

הכנסהמסגילום

.עליהםהחלהמסלגילוםשוניםהוצאותהחזריהמקבליםהעובדיםזכאיםהשוניםהעובדהלהסכמיבהתאם

נסיעהקצובת

.העבודהלמקוםמביתםנסיעההוצאותתשלוםלהחזרזכאיםהעירייהעובדי להוראותבהתאם
.הציבוריתבתחבורההנסיעהעלותלפינקבעאלוהוצאותתשלום,ר"התקשי

הבראהדמי

:הבאהפירוטולפיכעובדיםשצברולותקבהתאםהבראהדמילתשלוםזכאיםהעירייהעובדי.א

השתתפותימי'מסעבודהשנות'מס

7שנהעד
10-29
15-1110
19-1611
24-2012
29-2513
15ומעלה30

:נקיוןלפועליהבראהימי

השתתפותימי'מסעבודהשנות'מס

7שנהעד
8-29

10-911
15-1112
19-1613
24-2014
29-2515
18ומעלה30

ניתנתאינההקצובה.ליוםת"ש383שלסךעל2009בשנתעמדהההבראהבדמיהעירייההשתתפות
.לשנהמשנהלהעברה

-93



2010תקציבלהצעתיהיש

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)העירייהקופדישכר

(העירייהביחידות127סעיפי)לעובדיםרכבאחזקתבהוצאותהעירייההשתתפות

ח"בשהקצבהמקבלימספרהיחידה
ההשתתפות

hazQ000,165.97עמישר

209,1000,088,27הנהלה.6

363000,650,9כללימינהל.61
846000,438,17כספימינהל.62

780,1000,192,39מקומייםשרותים.7

772000,404,15תברואה.71
155000,989,3ובטחוןשמירה.72
123000,542,3הנדסהמינהל.73
333000,808,7ותשתיתבינוימינהל.74
5000,171וארועיםמבצעיםחגיגות.75
1000,39כלכליפיתוח.77
315000,420,6עירוניפיקוח.78
76000,819,1חופים.79

983000,309,20ממלכתייםשרותים.8

458000,301,10חינוך.81
118000,584,2תרבות.82
52000,936בריאות.83
335000,023,6רווחה.84
3000,51עליהקליטת.86
17000,414הסביבהאיכות.87

348000,576,10עזרותקציבימפעלים.9

68000,022,2ותעולביוב,מים.91
24000,725.נכסים.93
256000,829,7עורתקציבי.99

:הערה

רישויאגרתעבורהוצאותלהחזרגםזכאיםלחודשויותרמ"ק375שלניידותלרמתהזכאיםעובדים
.לרכבםמקיףוביטוחחובהביטוח

-94-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקמן

יפו-אביב-תלעירחת

כזנוחהרשופשרנטבלות

מכסימלימספרהמינימליהמספר
חופשהימישלהחופשהימישל

רשאישהעובדהמכסהמתוךהשנתיתהמכסההמינהליבדירוגדרגותלבעלי שלעבודהשנותאחריםבדירוגיםועובדים
31ליוםלצבורשהעובדהשנתיתחופשהימי שלבדצמברבאותהלנצלחייב

השנההשנה

(33)39(10)12(16)1-519-מהמינהליהדירוגשל3דרגהעד2מדרגה
(54)65(12)14(22)26ואילך6-מ

(54)65(12)14(22)26ואילך1-מהמינהליהדירוגשלומעלה4מדרגה

המלאההחופשהלנצלחייבים(16)19(16)19ואילך1-מ18לגילמתחתצעיריםעובדים

אם,שנהכלח"ע
אועצמהבשנה
מידהבאהבשנה
אחריה

(54)65(12)14(22)26השניהמהשנהללאהדירוגיםבכל,50לגילשהגיעלעובד

לעבודתודרגההבדל

(54)65(12)14(22)26ואילך1-מ,מהנדסיםכולל)ר"המחבדירוגאקדמאים
(ופסיכולוגיםעיתונאים

(54)65(12)14(22)26ואילך1-מוהטכנאיםההנדסאיםבדירוגעובדים

(54)65(12)14(22)26ואילך1-מתחילית'דמדרגהמשפטנים

(54)65(12)14(22)26ואילך1-מהמרפאים,הפיזיטרפסיסטים,האחיות
,רפואיים-הפרההעובדיםויתרבעיסוק
הרופאים,הרופאים,הסוציאלייםהעובדים

הביוכימאים,הרוקחים,הוטרינריים
.והמיקרוביולוגים

לנצלחייביםהשפעתבתחוםבעבודתםהנמצאיםעובדים
המלאההחופשה!:מיוננתקרינה

אושנהכלח"ע(16)19(16)19ואילך1-ממבוקרעבודהבמקום(1
מידהבאהבשנה(30)36(30)36ואילך1-ממבוקרשאינועבודהבמקום(2
.אחריה(30)36(30)36ואילך1-מרנטגןטכנאי(3

(5)6(10)412עד1-מהחופשהחוקלפיהמנוחהחופשתמכסת
(5)6(12)14השנהבעדבשרותעובדיםעלחל,1951א"תשיהשנתית

החמישיתבשכרמיוחדיםחוזיםפיעלהמועסקים
(5)6(14)16השנהבעדחופשהמכסתבהוזהנקבעהלאאס)גלובלי שכרהמקבליםסטודנטיםועל(אחרת

הששיתלפי בסיסעלשעות
(5)6(15)18השנהבעד.ארעי השביעית

שנהלכלנוסףיוםהשנהבעד
שללמכסימוםעד.ואילךהשמינית

עבודהימי(20)24
.לשנה

2814ואילך1-מנקיוןפועלי

.בשבועימים5העובדיםלעובדיםמתייחסיםשבסוגרייםהחופשהימימספר:הערה



בש
ק
ש
ה

-
8

מ
-
הן
קן

שג
%

ק-
חי

ש
ה



2010תקציבלהצעתהסברדברי,ישו

'
ט'-אגע-תליפית

יללכלהנימ.451

:הבאותהיחידותאתמכילהכלליהמינהל

משפטישרות.7העירייהדובר.4והמועצהההנהלה.1

למחקרומרכזעירוניתכנון.8אנושמשאביאגף.5העירייהמבקר.2

ותקינהארגוןאגף.6מזכירות.3

והמועצהההנהלה.611

המחוקקמוניציפליגוףהיאהמועצה.העיריותמפקודתסמכויותיהשואבתהעירייהמועצת
.הביצועעלומפקח

המועצהתפקידי

עלפקוח,ארנונותוהקלתהטלת,וההוצאותההכנסותתקציבאישור,עירונייםעזרחוקיחקיקת

נכסיםשלחליפיןאומכירה,מודעותהצגת,חייםבעלי,שווקים,תברואהעלפקוח,והריסהבניה

בחירת,אחרותשתופיותואגודותחברותייסוד,עלמיןבתיהסדרת,מטבחייםבתיכינון,שונים

.ועודח"מלועדות,כספיםועדת,מכרזיםועדת,הנהלה

וחבריסגניו,העירייהראשי"עבמישריןהמבוצעותלפעולותמיועדוהמועצהההנהלהתקציב

.המועצה

.הפניםמשרדלהנחיותבהתאםיתבצעוהמועצהההנהלהתקציבמימוש

וסגניוהמקומיתחרשותראש6111

וסגניוהעיריהראש61111

ח"ש000,553,2-וסגניוהעירייהראש.230

.העירייהראשסגני5-ולהעירייהלראשמשכורותלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,454-עירונירכבהוצאות.530

ע"רהלסגניבליסינגרכביםולארבעההעירייהלראשבליסינגרכבלאחזקתמיועדתההקצבה
.רכבותיקוניהביטוח,הדלקבהוצאותהשתתפותכוללתההקצבה

ח"ש000,338-שונותהוצאות.781

.וללשכותיהםהעירראשלסגני,העירלראששונותלהוצאותמיועדתההקצבה

:הבאהפרוטלפי

.העירראשמ"למהוצאותסל-ח"ש000,60
.העירראשמסגניאחדלכלהוצאותסל-ח"ש000,50

.חוקפ"עולסגניוע"לרההוצאותלהחזריתקציבכוללתההקצבה

ח"ש000,140-ייעוץ.782

.ע"רהלסגןיועץלהעסקתמיועדתההקצבה

-96



ש4
פו"אביב-תלעירתית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(לנמשךחמיצהההנהלה.611-

61112

14-תקן.שייח000,776,1-כוללתמשכורת110

,ומעקבתאוםאחראיות2,תושביםפניותרכז,העירייהלראשבכיריםעוזרים2:העובדיםתקן
מזכירות4,לשכהומנהלעוזר,מיוחדיםלתפקידיםע"רהעוזר,פרוייקטיםרכז,ע"לרהעוזר

.הנהלהרכבורכזכתבניות

ח"ש000.128-עירונירכבהוצאות530

העירייהראשלשכתלעובדיבליסינגרכביםשניעלותלכסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,169-האישהמעמד782

.האישהמעמדלשיפורפעילותלמימוןמיועדתההקצבה

שייח000,18-תרבותפעולות.783

.תרבותבנושאיפרוייקטיםוקידוםייעוץלמימוןמיועדתההקצבה

61113

38-תקן,שיח000,523,3-כוללתמשכורת.110

נבחועוזר,ע"רהמ"למעוזר,לשכותומנהליעוזרים8,ע"רהסגןעוזרי5:העובדיםתקן

.ונהגלשכהמנהלות20,לפרוייקטיםעוזרים

ח"ש000,69-חולפתמשימה.230

עירוניתלהתחדשותעוזרלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,100-חוץגורמיי"עעבודות.751

הצורןי"עפהנבחריםבלשכותלתגבורחוץגורמילהעסקתמיועדתההקצבה

781.

הנבחריםבלשכותהציודלאחזקתמיועדתההקצבה

-97-



ש
יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
ט

(תמשך)והמועצהההנהלה.611

6112

61121

ח"ש000,375-מועצהלחברישרותיםסל.781

משאביםסליוקצהוללשכתומועצהחברלכלכיהחליטההעירייהמועצת

:הבאהתחשיבלפיהיאהמשאביםלסלההקצאה

ח"ש000,375=ח"ש%000,15נבחרים25

ח"ש000,40-עירוניותועדותסל.782

.המועצהחבריבראשותועדותהקמתעלהחליטההעירייהמועצת
.ועדהלכלשנקבעוסליםי"עפהועדותצרכילכסוימיועדתההקצבה

61122

1-תקן,שיח000,143-כוללתמשכורת.110

ומועצההנהלהלענייניהעירייהל"מנכעוזר:העובדיםתקן

ח"ש000,4-ועיתוניםספרים462

מקצועיתוספרותהעיריותפקודתספרילרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,36-כיבודים610

.וההנהלההמועצהחברילישיבותכבודיםהוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,136-בקבלנותעבודה751

כמוהמועצהחברישעורכיםלישיבותהקשורותבקבלנותעבודותלביצועמיועדתההקצבה
.פרוטוקוליםושכפולהדפסה,קולהגברת,ישיבותהקרנת,סדרנות,קצרנות

ח"ש000,55-המועצהישיבותאבטחת.752

.העירוניולנוהללצורךבהתאםמועצהישיבותאבטחתלמימוןמיועדתההקצבה

-אס- 9/



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצץ

.612יסו-אביב-לרחתתל

p1D

-

העירייה_

מועצתי"עשמונה,העירייהמבקרהעיריותבפקודתהמפורטהחוקמכוחפועליפו-אביב-תלבעיריית.1
.העיר

:לבדוקהמבקרשעלבפקודהנקבעהיתרבין

,כדיןנעשו,1965-ה"התשכוהבניההתכנוןחוקלפיפעולותלרבות,העירייהשלהפעולותאס1.1
.והחיסכוןהיעילותועקרונותהמידותטוהרשמירתתוך,לעשותןהמוסמךבידי

.העירייהעובדיפעולותאת2.1

טוהר,דיןכלהוראותקיוםמבטיחים,בעירייההנהוגיםהנוהלוהוראותהבוחןסדריאס3.1
.והחיסכוןהיעילותועקרונותהמידות

.והחזקתורכושהושמירתהעירייהכספיהחזקתדרכיואתהעירייהחשבונותהנהלתאת4.1

.קודמיםביקורתממצאישלליקוייםתיקוןאחרמעקב5.1

משתתפתהעירייהאשרגוףאותאגידובכלהעירשבתחוםהדתיתהמועצהלגביגםתיעשההביקורת
.הנהלתםבמינוימשתתפתאומעשיריתיותרכדיבתקציבם

.שערךהביקורתממצאיעלח"דולשנהאחתע"לרהמגישהעירייהמבקר
,ביקורתלעניינילועדהגםמועברח"מהדוהעתק

המבקרותקציבכקודחתכנית.2

:שתערךהביקורתהיקףואתהשנתיתהעבודהתכניתאתקובעהמבקר1.2

המבקרשלדעתושיקולפיעל-
פלוניעניןלבקרהעירייהראשדרישתפיעל-
שניעליעלהלאלביקורתהנושאיםשמספרובלבד,ביקורתלענייניהועדהדרישתפיעל-

.עבודהלשנתנושאים

.ביקורתולביצועהדרכיםאתדעתושיקולפיעלקובעהמבקר2.2

הצעתלרבות,ללשכתושנתיתקציבהצעתשנהמדיהעירייהלראשומגישמכיןהעירייהמבקר3.2
התקציבבהצעתדיוניהןבמסגרתוהתקןהתקציבבהצעותדנותוהמועצההכספיםועדת.תקן

.השנתי

לשכתוועובדיהעירייהמבקרמינוי.3

.מלאהבמשרהמבקרלעירייהממנה,חבריהרובבהחלטת,המועצה1.3

.המבקרללשכתעובדיםממנההעירייהמבקרבהסכמתהעירייהראש2.3

.המבקרשלבהסכמתושלאהעירייהמבקרבלשכתעובדשלשירותויופסקלא3.3

י"עהמונחיםחיצונייםשירותיםנותניוהןעירייהעובדיהןפועליםהעירייהמבקרבמשרד
.הפנימייםהמבקרים

חקירה.4

לחוקבהתאם,משמעתלענייניכחוקריםגםהמועסקיםמבקריםמספרהעירייהמבקרבלשכת
.(משמעת)המקומיותהרשויות

-99-



rWIeNקע
(המשך)הקירייהשננקר.612יפי-אגיה-היעיייימ

מינהלייםושרותיםהנתלה6121

5-תקן,ח"ש000,992-כוללתמשכורת.110

ובקרהלתאוםעוזר,פרוייקטיםומרכזעוזר,העירייהמבקרסגן,העירייהמבקר:הענבריםתקן
.לשכהומנהל

2.1תקן,ח"ש000,75-חולפתמשימה.230

.המבקרלשכתלתגבורמשרות2.1העסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,39-יחידתימחשוב.693

מחשובציודולרכשהעירייהמבקרשלהאינטרנטאתרואחזקתלעדכוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,22-העירייהמבקרח"דו.782

.העירייהמבקרח"דווהפצתהפקתעלות

לעניינילועדהמועברהעתק.שערךהביקורתממצאיעלח"דוהעירייהלראשמגישהמבקרלשנהאחת
.העירייהמבקרשלקודמיםחות"דואחרמעקבכוללח"הדו.ביקורת

בקורת6122

8.3-תקן,שייח000,085,1-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

.וחקירותביקורתמתאם8.0-ומבקריםמשרות3

ח"ש000,835,1-מקצועייעוץ-חוץגורמיי"עעבודות.781

ספציפייםבענייניםוחקירותמקצועיייעוץשירותיעבורחוץלגורמילתשלוםמיועדתההקצבה
מבקרשלהעבודהלתוכניתבהתאם,המשמעתלענייניהחוקריםופעולותהביקורתלפעולותהנוגעים
.העירייה

100



קש

ב.613יפו-אביס-עורייתתל

~
לרךת:זנ

סגניו,העירייהראשבעבודותישירותהקשורותהמינהליותהעבודותאתמבצעתהעירייהמזכירות

.המועצהשלהשונותוהועדותהמועצהחברי

העירייההנהלת,העירייהראשביןומתאמתכמקשרת1934העירייהבפקודתמוגדרהמזכירותתפקיד

:הבאותהיחידותנכללוזובמסגרת.העירואזרחיהעירייהמחלקותלביןומועצתה

העירייההנהלת6131

ודוארארכיון6133

ושכונותרובעים6134

ליפוהמשלמה6135

106שירותמוקד6136

העירייההנהלת6131

העירייהל"מנכ61311

9-תקן,ח"ש000,300,1-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

ובקרהתאוםעוזר,לשכהומנהלעוזר,העירייהל"למנכבכירעוזר,העירייהל"מנכ:ל"מנכלשכת

.דיווחאחראיל"מנכנהג,בכירהמזכירה,תחומיםמתאמי3

ח"ש000,173-עירונירכבהוצאות.530

.בליסיערכביםשניהוצאותלכסוימיועדתההקצבה

-101-



קעש
(הנכשך)ןר3לו:כיזנ.613יפו-אביב-עירייתתל

לתכנוךל"סמנכ61312

.תכנוןל"סמנכבמטהכלוליםהעירוניהידעמנהלתותקציבפעילות

.והטמעתםאלונושאיםקידוםעלדגשיושם2010בשנת

9-תקן,ח"ש000,271,1-כוללתמשכורת.110

ביקרותרכז,פרוייקטיםרכז,ובקרהתכנוןמנהל,העירוניהידעמנהל,תכנוןל"סמנכ:העובדיםתקן
.בכירותמזכירות3-ולשכהומנהלתעוזר,ופרויקטיס

ח"ש000,25-וכנסיםהדרכה.521

.העירייהלעובדיזמינהועירייהידעניהולנושאיוהטמעהלהדרכהמיועדתההקצבה-ח"ש000,10
.ייעודייםחטיבתייםכנסיםלמימוןמיועדתההקצבה-ח"ש000,15

ח"ש000,5-יחידתימחשוב.693

לפיהחטיבהמטהלצורכיאו/וזמינהועירייהידעניהוללנושאמחשובלרכשמיועדתההקצבה
.2010בשנתשיועלוהצרכים

ח"ש000,75-מקצועייעוץ.751

ממאה":כדוגמתהחטיבהמרכזתאותםבתחומיםמקצועייםיועציםלהעסקתמיועדתההקצבה
."למאה

ח"ש000,705-ניהולידע.784

השניםבמהלךשפותחואתרים50-כתחזוקת-בעירייההידעניהוללקידוםמיועדתההקצבה
העירייהביחידותידעתהליכיוהובלתהשוניםלפורטליםורכיביםיעוץשירותירכישת,2009-2007

.השונות

:הבאהפירוטלפי ש000,347
.אתריםמטמיעימשרות2העסקת-ח" ש000,104
.השוניםלפורטליםורכיביםיעוץשירותירכישת-ח" ש000,254
.ידעתהליכימרכזהעסקת-ח"

ח"ש000,559-דמינהעירייה.785

שילובכוללבאינטרנטשירותערוציהרחבת,זמינהעירייהבנושאיפעילותלמימוןמיועדתההקצבה
מידעוןשליחת,מקווניםשירותים30-כתחזוקת,באינטרנטתשלומיםתחזוקת,דינמיותמפות

.חדשותטכנולוגיותוייזוםהעירייהללקוחות

:הבאהפירוטלפי 000
מלאהבמשרהפרוייקטומנהלמשרהבחציתוכןאחראיהעסקת-ח"ש480,
יועציםהעסקת-ח"ש000,79

ח"ש000,351-אינטרנט.786

:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההקצבה

.העירוניהאינטרנטלאתריעוץושירותיאתרמתחזקהעסקת-ח"ש000,315
.העירוניהאינטרנטבאתרהזרותהשפותלערוציושרותיםמתרגמיםהעסקת-ח"ש000,36

.ח"ש000,170-ל"סמנכעתודת.790

לפי2010שנתבמהלךלתכנוןל"הסמנכאתותשמשהעבודהתוכניתבמסגרתנקבעהל"הסמנכעתודת
.העבודהשנתבמהלךשיקבעועדיפויותסדרי

-102-



1
תיאביגופזעזיבת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)מזנירות.613י~

61313

5.11-תקן,שייח000,455,1-כוללתמשכורת110

עוזר,עירוניתובע,ובקרהתאוםעוזר,ובקרהתיכנוןמנהל,אנושמשאביל"סמנכ:העובדיםתקן
שיפוץמתאם,מזכירות(2),לשכהומנהלתעוזרת,בטיחותממונה,ראשיבטיחותממונה,מינהלי .הבנייןשיפוץובקרהתאוםעוזר(5.0),הבניין

שיח000,78-רשומותנוספותשעות310

:כלהלןנוספותשעותלתשלוםמיועדהתקציב

אנושמשאביל"סמנכלשכתעובדיעבור-ח"ש000,38
.חטיבתיתרזרבה-ח"ש000,40

ח"ש000,95-עירונירכבהוצאות.530

.אנושלמשאביל"הסמנכשלהליסינגרכבהוצאותלכסוימיועדהתקציב

ח"ש000,120-בטיחותבנושאיפעילות783

סקריהערכת-כגוןעירוניהכללהבטיחותבתחוםשונותופעילויותפרויקטיםלביצועמיועדהתקציב
הבטיחותרמתלהגברתפרסומיוחומרציודרכישות,השתלמויות,הדרכות,קורסים,סיכונים

,וכדומהבטיחותפרס,חיצוניייעוץ,והמודעות

ח"ש000,560-סקרים784

העירייהליחידות2008שנתבמהלךשבוצעהאירגוניהאקליםסקרתוצאותליישוםמיועדהתקציב

שיח000,285-ל"סמנכעתודת.790

שנתבמהלךאנושמשאביל"סמנכאתותשמשהעבודהתוכניתבמסגרתנקבעהל"הסמנכעתודת
.עדיפויותיוסדרילפי,2010

ח"ש000,110-למשמעתהארציהדיןלביתהשתתפות831

ביתאתלמעשההמבטל,המקומיותהרשויותלכלללמשמעתארצידיןביתהופעל2004משנתהחל
.אביבתלעירייתשללמשמעתהמקומיהדין

.היחסילחלקהבהתאםלמשמעתהארציהדיןביתבהוצאותהעירייהלהשתתפותמיועדהתקציב

-103-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)כגוכירות613ייפי-אגע-עיייימתי

תפעולל"סמנכ61314

9-תקן,ח"ש000,176,1-כוללתמשכורת.110

מטש
~

מחשוברכז,ובקרהתאוםעוזר,פרוייקטיםרכז,ובקרהתכנוןמנהל,תפעולל"סמנכ:1נעיבדים
.בכירותמזכירות3ולשכהומנהלתעוזרת,ולוגיסטיקה

ח"ש000,15-וכנסיםהדרכה.521

,סדנאות,ניהולמיומנויות,ידעניהול:לרבות,חטיבתייםוכנסיםהדרכותלמימוןמיועדתההקצבה
.לחגיםכוסיתוהרמותפ"שת

ח"ש000,72-עירונירכבהוצאות.530

.תפעולל"לסמנכבליסינגרכבהוצאותלכסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,200-הציבורשיתוף.782

.השירותואמנתהציבורשיתוףלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,450-התפעולחטיבתעתודת.790

סדרילפי,השנהבמהלךל"למנכהמשנהאתותשמשהעבודהתוכניתבמסגרתנקבעההחטיבהעתודת
.עדיפויותיו

ח"ש000,360-חינוךיובל-ה"מצילפרוייקט.861

שבמשרדאלימותומניעתלקהילההאגףבשיתוףהנערךה"מצילפרוייקטלמימוןמיועדתההקצבה
:הבאיםלפרוייקטיםמימוןכוללהתקציב.פניםלביטחון

.בטוחהשכונהפרוייקט.1
,אלימותלמניעתסדנאיתפעילות.2

.אליסחיזורמניעתפרוייקט.3
.השנהבמהלךשיופעלוחדשיםפרוייקטים.4

.ה"מצילרכזתשלהמשרהבעלותהשתתפותגםהתקציבכולל,כןכמו
.(6-82/990-22100:סעיףראההפרוייקטבגיןפניםובטחוןהמשרדהחזר)

-104



1
אבי-תלעיודת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)מזכירות.613בסו

הציבורופניותהעירוניהשירות-רחיץלשכת61316

הציבורפניותמיחידותקיימיםעירונייםמשאביסאיגוםתוך,2001-בהוקמההציבורלפניותהיחידה
.המידעוחופשהעירוניהדואר,במוקד

,בטלפונים,בכתב:השוניםהתקשורתבערוצילעירייההציבורופניותבתלונותבטיפולעוסקתהיחידה
.קהלובקבלתבאינטרנט

,(1998)ח"התשנהמידעחופשחוקיישוםלצורך2000שנתבמהלךשהוקמההמידעחופשיחידת
.החוקי"עפהציבורלרשותמידעלהעמידוממשיכההחדשהביחידהנטמעה

העירייהביחידותהתומךהמערךניהולשלסמכויותלהוהוגדרוהיחידההורחבה2006משנתהחל
תלבעירייתהציבורתלונותעלכממונההיחידהמנהלתמשמשת2008משנת.לקוחותשירותבנושא
.יפואביב

17-תקו,שייח000,896,1-כוללתמשכורת.110

עוזר,מידעחופשוממונהצ"פנהעירוניהשרותמנהלסגן,צ"ופנהעירוניהשרותמנהל:העובדיםתקן
פיתוחומנהלתובקרהתאוםאחראי6,הציבורפניותנציגות6,צ"פנצוותמרכז,מינהלייםלנושאים
.השירותוהטמעת

ח"ש000,32-וכנסיםהדרכה.521

ביחידותהציבורפניותמתאמי100ולהדרכתהיחידהלעובדיייעודיתלהדרכהמיועדתההקצבה
.השונותהעירייה

שייח000,280-גונחהעסקת.751

.2010שנתבמהלךהשירותיחידתאתשיתגברשירותיםנותןלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,230,1-השירותלשיפורפעולות.781

חטיבת:כמו,השונותהעירייהביחידותהשירותרמתלהעלאתפעולותלמימוןמיועדתההקצבה
ומינהלהמשפטיהשירות,החינוךמינהל,השירותמוקדי,הכספיםמינהל,ש"בתמינהל,התפעול
.הנדסה

שירותמדדייוטמעובמסגרתה,העירוניתהשירותאסטרטגייתשלנגזרתהיאבתחוםהפעילות
חוציבנושאיםהשירותלשיפורפועלתהיחידהבנוסף.שירותתומכיעבודהתהליכיויגובשועירוניים
.ארגון

:הבאהפירוטלפי

השינויוניהולעבודהשגרת,תהליכיםליווי,גיבוש,לבחינהיעוץחברותהעסקת-ח"ש000,530
לקוחותלפנייתטלפוני/כתובבמענהטיפולוסגירתקבלהתהליךהטמעת-ח"ש000,100

.העירוניותביחידות
.שירותמוקדי5-במתקדמתטלפוניתטכנולוגיהוהטמעתגיבוש-ח"ש000,100
מרכזי/במוקדיומקצועימוגדרניהולופרופילומדדיםניהולשגרתהטמעת-ח"ש000,500

.העירונייםהשירות

ח"ש000,100-החדשהשירותמרכז782

105



2010תקציבלהצעתהסברדברי8

(המשך)ממזכירות.613ופי-אייי-מיעיייימ

המשח)תציבורופניותהעירוניהשירות-רהיועלשכת61316

ח"ש000,150-השירותניהולפיתוח.785

השירותרמתלהעלאתוקורסיםהדרכהתכניתבמסגרתועובדיםמנהליםלהדרכתמיועדתההקצבה
.השירותשפתוהטמעת

ח"ש000,60-בשירותמצטייניםעובדיםתגמול,788

.המצויינותעידודלצורך,בשירותמצטייניםלעובדיםוהערכההוקרהוהבעתלתגמולמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-שונותרכישות.981

על,השירותנותנותהעירייהיחידותשלהשירותשיפורלטובתשונותרכישותלמימוןמיועדתההקצבה
.השירותיחידתידיעלשיוגדרוצרכיםפי

106



2010בתקצלהצעתהסבייבמיא

(המשך)מזכירות.613אביבים-רייתתל~

ותביעותסיכוניםניהול61317

התקציבמקורותאיגוםתוךהוקמההיחידה.2005שנתבמהלךהוקמהותביעותסיכוניםניהוליחידת
.העירוניהביטוחשיטתייעוללצורךהביטוחבתחוםהקיימים

:היחידהתפקידילהלן.ביטוחויועציתביעותרכזיעובדיםביחידה

.העירייהאתשמבטחותהביטוחחברותמולהעירונייםהביטוחיםניהול-

.העירייהומחלקותאגפישלביטוחייםלצרכיםמענה-

וטיפולהעירייהלרכוששנגרמיםבנזקיםטיפולוכןהעירייהכנגדהמוגשותהתביעותוניהולטיפול-
.הביטוחמחברותהנזקיםבגיןההחזריםבקבלת

2-תקן,ח"ש000,273-כוללתמשכורת.110

.בכיררכז,תביעותלסילוקרכז:העובדיםתקן

ח"ש000,400-ח"גוהעסקת-יעוץ.751

.הביטוחלתחוםיועציםלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,5-ח"גוהעסקת.752

.הצורךפ"עהיחידהבפעילותלסיועעובדהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,250,26-העירייהביטוחי.780

מקצועיתאחריות,מעבידיםחבות,ותכולהרכושביטוחיעבורפרמיותלתשלוםמיועדתההקצבה
.רכבוביטוחי

מליון10בסךקרןתוקם-'גצדבנזקיהעירייהלהשתתפותשהתקבלההחדשההביטוחשיטתי"עפ
.שנקבעלסףעדשנהלכלהעירייהתביעותישולמווממנהח"ש

-107-



2010בקצעש

(המשך)כוזכירןרנ613ייאי-אביי*עייויתה

ודוארארכיון6133

ומגנזהארכיון61331

לבערוניתןושלאעודשמושצריךשאינוארכיוניחומרכלהעירוניבארכיוןיופקדהארכיוניםחוקלפי
.התקנותלפי

.לצמיתותונשמר,העירלתולדותהנוגעהיסטוריערךבעלארכיונילחומרגנזיםביתמשמשהארכיון
השוטפתשהפעולה,'וכוקלטות,תיקיםוהשאלתשמירת:בנושאהעירייהיחידותאתמשמשתהמגנזה

.לארכיוןלהעברתםעדאו,חוקפיעללביעורםעדנפסקהבהם

5.4-תקן,ח"ש000,410-כוללתמשכורת110

פקיו(5.0),ארכיוניופרסוםמידעאחראי,מגנזהפקיד,ארכיוניעוזר,ארכיוןמנהל:העובדיםתקן
.ארכיוניחומרושיקוםרישום

שיח000,7-המגנזהאחזקת781

לאחסנתאחריםואמצעיםמיכליםולרכישתלתיקוניםתקופתילחיטוי,ניקיוןלעריכתמיועדהתקציב
במגנזההרעומות

ח"ש000,12-הארכיוןאחזקת782

תיעודלתצלומי,חומרלשמירתוציודתיקים,ארכיוניחומרלאחסנתמיכליםלרכישתמיועדהתקציב
.ועודהארכיוןשלהשוטפתולעבודהלאחזקההדרושוכל

ח"ש000,2-מסמכיםשימור783

אמצעיםולרכישתמסמכיםלשיקוםניירשימורלמעבדתארכיוניחומרלמסירתמיועדהתקציב
ארכיוניבחומרמשמרבטיפולשכרוךמהוכלוקלטותתצלומיםהעתקת,ניירמסמכישיקוםלפעולות
גיירומאינובנייר

ח"ש000,1-ארכיוניחומררכישת784

פרטייםמגורמיםאביב-תלהעירתולדותאתהמתעדארכיוניחומרלרכישתמיועדהתקציב

ח"ש000,340-חוץגורמיי"עגניזה786

חוץגורמיידיעלהעירייהרשומותגניזתלמימוןמיועדהתקציב

דואר61332

הראשיבבנייןהשונותהעירייהיחידותשלהדוארמשלוחיביולעלאחראיתהעירוניהדואריחידת
.השונותביחידותהמתבצעיםהעירונייםהדוארמשלוחיכלאחרמעקבומבצעת

מבוייללדוארח"שאלפי000,13-כשלבסךנאמדיםיפוא"עתשלהשנתייםהדוארמשלוחהיקפי
.דפוסבתידרךהמופץולדואר,וכמותי

.(ארנונהמשלוחיכדוגמת)השונותהיחידותשלהדוארמהקציבמוחזריםהדוארחיובי

4-תקן,שייח000,240-כוללתמשכורת110

דוארפקידי(2),ורישוםדוארפקידעוזר,העירונייםהדוארשרותימנהל:העובדיסתקן

ח"ש000,000,13-מרכזידוארמשלוח781

באמצעותהשונותהעירוניותהיחידותידיעלהנשלחיםדוארמשלוחיכלללביולמיועדהתקציב
מספרהחזרבסעיףונרשמת,היחידותי"עמוחזרתועלותםהמזכירותשלהכלליהרישום

.ח"ש000,000,13שלבסכום01/781/61332/01

108



2h(~rhf2010תקציבלהצעתהסבייבם

כ.613עיבשו-ירייתתל

~
(כושך!ך)יךו11_)ז

ושכונותרבקים.6134

הרבעיםמינהלותהקמתשלמשליםכתהליך2001בשנתהוקםושכונותלרבעיםהאגף

:ושכונותרבעיםמנהלתמרכזתפעילותםשאתרובעיםשבעהבעירקיימיםכיוס

מזרחדרוםרובע61343
דרוםרובע61344
העירלברובע61345
דןבנירובע61346
מזרחרובע61347
מזרחצפוןרובע61348
מערבצפוןרובע61349

שלהחייםאיכותבקידוםהמטפליםצוותאנשי,משכונותיהבאחתהממוקמתרובעמנהלת,רובעבכל
.מגווניםבנושאיםהשכונותתושבי

:השונותבמנהלות,פעילותנושאיי"עפ,התקציברכיביריכוזלהלן

ח"ש000,725-קהילתייםחברתייםארועים.752

תחושתלחיזוקואירועיםחגיםאירועיכגון,וחברתייםקהילתייםאירועיםלעריכתמיועדתההקצבה
.בקהילההשייכות

:השונותבמנהלותהחלוקה,שכונותועדתי"עיקבעוהאירועיםתקציבלחלוקתהקריטריונים

תקציברובע
ח"ש000,450הרובעיםמינהלת
ח"ש000,27מזרחדרוםרובע
ח"ש000,40דרוםרובע
ח"ש000,33העירלברובע
ח"ש000,40דןבנירובע
ח"ש000,50מזרחרובע
ח"ש000,35מזרחצפוןרובע
ח"ש000,50מערבצפוןרובע
ח"ש000,725כ"סה

ח"ש000,94-התושביםעםקשר.753

עריכת,מידעדפיהפצת,רובעעיתוןעלוניםבאמצעותקהילתיתתקשורתלפיתוחמיועדתההקצבה
.מקצועיוייעוץסקרים

תקציברובע

ח"ש000,40האגףמנהלת
ח"ש000,7מזרחדרוםרובע
ח"ש000,7דרוםרובע
ח"ש000,10העירלברובע
ח"ש000,7דןבנירובע
ח"ש000,10מזרחרובע
ח"ש000,8מזרחצפוןרובע
ח"ש000,5מערבצפוןרובע
ח"ש000,94כ"סה

109



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(תמשך)כגוב2רורנ613ייפי-אגיג-עייייממי

ושכונותרבעים.6134

ח"ש000,84-פעיליםהעשרת,754

גיבושימי ,בקהילההחייםאיכותלשיפורלפעילותוהמתנדביםהפעיליםלהעשרתמיועדתההקצבה .ורובעיתמקומיתומנהיגות

תקציברובע

ח"ש000,45האגףמינהלת
ח"ש000,12מזרחדרוםרובע
ח"ש000,3דרוםרובע
ח"ש000,7העירלברובע
ח"ש000,10מזרחרובע
ח"ש000,5מזרחצפוןרובע
ח"ש000,2מערבצפוןרובע
ח"ש000,84כ"סה

ושכונותרבעיםמינהלת61341

.2קויפמןיחזקאל'פרופ'ברחהטקסטילבביתממוקמותושכונותרבעיםאגףמנהלת

4-תקן,ח"ש000,660-משכורת.110

מזכירה ,ובקרהתאוםעוזר,רוחבייםפרויקטיםמנהל,ושכונותרובעיםאגףמנהל:העובדיםתקן

.שכונהמנהל-להעברהמשרהעבורשכרכוללתההקצבה

ח"ש000,655-דירהשכר.411

2קויפמןיחזקאל'פרופ'ברחהטקסטילבביתוחניותדירהשכרהוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה

מזרחדרוםרובע61343

.23אגוזמעפילי'ברחממוקםמזרחדרוםרובע

3-תקן,ח,שי000,297-כוללתמשכורת.110

פיזימפתח,פיזיתאוםרכז,מזרחדרוםרובעמנהל:העובדיםתקן

"
613

110.

דרוםרובע

.4הקשת'ברחממוקםדרוסרובע

2-תקן,שייח000,430-כוללתמשכורת

רובעומזכירתדרוםרובעמנהל:העובדיסתקן

110



2010תקציבלהצעתהסברדבריוקץ

('ב11ען!1ךלמוזךיא-אביב-תלעיתית

העירלברובע61345

2קויפמןיחזקאל'פרופ'רח,הטקסטילבביתממוקםהעירלברובע

2-תקן,שיח000,248-כוללתמשכורת110

.פיזימתאם,רובעמנהל:העובדיםתקן

חברתימתאם-להעברהמשרהכוללהתקציב

דןבנירובע61346

.6סאלדהנרייטהברחובממוקסדןבנירובע

4-תקן,שייח000,320-כוללתמשכורת.110

.רובעומזכירתחברתימפתח,פיזימפתח,רובעמנהל:העובדיםתקן

מזרחרובע61347

אליהו-יד,39המעפילים'בשדממוקמיםמזרחרובעמשרדי

4-תקן,שייח000,326-כוללתמשכורת.110

.רובעומזכירתחברתימפתח,פיזימפתח,מזרחרובעמנהל:העובדיםתקן

מזרחצפוןרובע61348

.החיילרמת,50הגרדוםעולי'רח-קמחיבביתממוקמיםמזרחצפוןרובעמשרדי

4-תקן,שייח000,295-כוללתמשכורת.110

.רובעומזכירתחברתימפתח,פיזימפתח,מזרחצפוןרובעמנהל:העובדיםתקן

מערבצפוןרובע61349

.אביב-רמת,15יונהכפר'ברחממוקמיםמערבצפוןרובעמשרדי

2-תקו,שייח000,170-כוללתמשכורת.110

.פיזימפתח,רובעמנהל:העובדיםתקן

-111



קעש
)ןו3'יר:מונ.613יפז-אביב-תלעיריית

המשח

ליפוהמישלמה6135

כללי

.יפושלופיתוחהשיקומהאתלהובילשנועדהארגוניתמסגרתהיאליפוהמישלמה

:ליפוהמישלמהשבטיפולהנושאים

.יפושללפיתוחהותרבותייםחינוכיים,כלכליים,פיזיים,מרכזייםפרויקטיםקידוםיזום.1
.ליפוומשאביםצרכיםהגדרת.2
.ממשלתייםגורמיםובכללם,ביפוהפועליםהשוניםהגורמיםביןתיאום.3
.התושביםביןושיתוףקיום-לדודגשמתןתוךהקהילהבתחוםפעילות.4

21-תקן,ח"ש000,265,3-כוללתמשכורת.110

(2),ופרויקטיםתשתיותפיתוחמנהל,מיזמיםלפיתוחהאגףמנהל,ל"סמנכ,ל"מנכ:העובדיםתקן
מנהל,ורווחהבחינוךפרויקטיםמנהל,ותשתיותתפעולמתאם,ש"יועמסגן,בכירפרויקטיםמנהל
,ואחזקהמשקמרכז,וכספיםא"כמשקמינהלהממונה,יפותיירותמתחםמנהל,ושיווקתאוםתכנון
תאוםעוזר(2),פרויקטיםפעילותמתאם(2),לשכהמנהלת,מזכירותמרכזת,'אבכירחשבונותמנהל
.בכירהמזכירה,ובקרה

ח"ש000,310-ד"שכ.411

.246יפת'ברחהמישלמהלמשרדיאחזקהודמיד"שכלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,159-רכבהוצאות.530

שרותרכבי2,המישלמהל"למנכרכב:המישלמהשברשותהרכבכליאחזקתלמימוןמיועדהתקציב
.קטנועים2-ו

ח"ש000,380-ואירועיםבשכונותקהילתיתהפעלה.752

,מימונה,העצמאותיום-כמוואירועיםחגבימייפולתושבימרכזייםאירועיםלארגוןמיועדהתקציב
,המישלמהי"עשיקבעוהשוניםלצרכיםבהתאםקהילתיתהפעלהולמימוןוכדומהתורהשמחת
.וכדומהיפולמיתוגאירועיםלרבות

ח"ש000,37-במסגדיםכריזה.753

המועצהבאמצעותהנההכריזהמערכתהפעלת,במסגדיםכריזהמערכתלאחזקתמיועדהתקציב
.ביפוהאיסלמית

ח"ש000,25-הפשפשיםשוקאחזקת.755

ניקיון,תאורה,ביוב,מיםתיקוני:ובכללםהפשפשיםשוקלאחזקתפעילותלמימוןמיועדהתקציב
.ועוד

ח"ש000,000,1-מגרשיםוניקויפסולתפינוי.756

.יפוברחבישוניםמאתריםבניהמפסולתמגרשיםניקוילביצועמיועדהתקציב
.בניןפסולתשלחוזרתשפיכהלמניעתעציםבהםוישתלויגודרושיפונוהשטחים

ח"ש000,590-לילהפשפש.757

.הקיץחודשיבמהלךהמתקייםביפולילהפשפשאירועלמימוןמיועדהתקציב

-112-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצץ ,
שן

(11ד)ר31)לן4ון1י10-אביב-תלעיירת

(המשך)ליפוחמישלמה6135

ח"ש000,40-עמיעדמרכזאחזקת.758

ניקיון,חשמל,שוטפתאחזקה-הכוללעמיעדמרכזואחזקתאירועיםקידוםלמימוןמיועדהתקציב
.7/425/26900/01-ת"בסהמופיעהח"אש40בסךבהכנסהמותנההתקציב.וכדומה

שגח000,11-ופרויקטיםפרוגרמותתוכניות.781

,המישלמהעוסקתבהםבתחומיםופרוייקטיםפרוגרמות,תוכניותקידוםלמימוןמיועדהתקציב
.אלהבתחומיםמנתחים/יועציםהעסקתלרבות

ח"ש000,4-ופרסומיםמודעות.782

,העסקיםבעלי,לתושביםהמישלמהביןוהקשרוהדוברותהציבוריחסיכלללקידוםמיועדהתקציב
.ואחריםתקשורתגורמי

ח"ש000,470-ורווחהבחינוךפרויקטים.784

:ובכללםוהרווחההחינוךבתחוםשוניםפרויקטיםומימוןלהשתתפותמיועדהתקציב

עמותתבאמצעותביפוהממלכתייםס"ביהבכלהפרויקטבהפעלתסיוע-"לפסגותחינוך"
."לפסגותחינוך" 000,1-לכתרבותסלהשלמת-

במוסדותשימומשהתרבותלסללתוספתשיזכויפותלמידי
.(חינוךיובלחברתתשולבבפרויקט)ביפותרבות

.וערביםיהודיםצופיםבפעילותהשתתפות-
.צבאיתהקדםהמכינהשלקהילתיותבפעילויותתמיכה-

ח"ש000,18-האינטרנטאתרעדכון.785

.לערביתא"עתשלהאינטרנטאתרותרגוםלעדכוןשירותיםלנותןשכרלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,4-פרויקטיםתיעוד.787

.ביפוהמתבצעיםמרכזייםפרוייקטיםלתיעודמיועדהתקציב

ח"ש000,420-וארועיםקהילתיתהפעלה.851

.חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותקהילתיתהפעלהולמימוןמרכזייםארועיםלארגוןמיועדהתקציב
המישלמהלהחלטתבהתאםומבוגריםלילדיםהערביתלקהילהתרבותאירועייתקיימוזאתבמסגרת

.ליפו

ח"ש000,105-ורווחהבחינוךפרויקטים.852

למינהל,למישלמההמשותפים,חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותפרויקטיםלמימוןמיועדהתקציב
:שוניםולגורמיםהחברתייםהשירותיםלמינהל,החינוך

לרבפעילותויישוםפיתוח:כגוןפורמליוהבלתיהפורמליבחינוךחברתייםחינוכייםפרויקטים-
.ביפולערביםיהודיםביןתרבותיות

.ביפוולנשיםלפעיליםוקורסיםהעשרהסדנאות-כגוןקהילתיתלהעצמהפרויקטים-
.ילדיםוגניספרבבתיתלמידיםלהוריוסדנאותהעשרה-
.יפובניבקבוצתהחבריםיפולילדיקהילתיותחברתיותבפעילויותסיוע-

ח"ש000,335-אתיופיהלעוליקהילתיתפעילות.853

ביפוהאתיופיתלאוכלוסיהקהילתיתפעילותלביצועמיועדהתקציב

-114- ...



*
2010תקציבלהצעתמסברדברי

יפי-אגיב-חיעיבית
(המשך)וכירות)ב613י

106שירותמוקד6136

העירתושביפניותאתמרכזהמוקד.העירתושביעםמרכזיקשרערוץמהווה106שירותמוקד

שלהביצועליחידותהפניותאתמעבירהמוקד.העירברחבישברלתקלותבנוגעבהוהמבקרים

.העבודהיישוםאחרובקרהמעקבומבצעהעירייה

באופןלמצותמטרתואשר,106שירותבמוקדארגונישינוישלתהליךהסתיים2009שנתבמהלך

עירוניממוקדהפךהמוקד.לתושבויעילמהירמענהמתןלצורךהעירונייםהמשאביםאתאופטימאלי
Oneק0א5-לתושבאחתכתובתהמהווהשירותלמוקדשברתקלותבנושאהמטפל stop,במגוון

.מידעכגוןנושאים

106שירותמוקדתפקידי

שעותכלבמשךהעירברחביומפגעיםשברתקלותבנושאהעירתושבילפניותכתובתלהוות.א
.השנהימותבכלביממהשעות24במשמרותמאויש106שירותמוקד-היממה

.הרגילותהפעילותשעותלאחרומפגעיםשברלתקלותמענהלתת.ב

.בעירהחשובותהאלחוטיותהקשרמערכותאתלרכז.ג

בקריאות)חוזרהיזוןיצירתידיעל,מפגעיםבנושאתלונותעל"ביצועבקרת"גורםלהוות.ד
.בשטחובדיקההתושביםעם(מיוחדות

.בעירומפגעיםבתקלותטיפולבנושאהשונותהיחידותלמנהליופיקוחבקרה,עזרלהוות.ה

.שברתקלותבנושא"השרותאמנת"עבודתאתלרכז.ו

המבקריםומציבורהעירמתושביטלפוןשיחות000,60-כחודשמידימקבל106שירותמוקד.ז
.שוניםבנושאיםלציבורמידעמסירתולצורךומפגעיםלתקלותבנוגע,בעיר

לטיפולהמועברות,מפגעיםעלהודעות000,25-כחודשמידימתקבלות,ל"הנהשיחותסךמתוך
.העירוניותהיחידותשל

:להלןמוצגשניםלפי106שירותלמוקדהמדווחיםהמפגעיםהיקף

מפגעיםכמותשנה

2009-350,278

2008-358,249

2007-128,216

2006-723,188

2005-512,175

2004-177,166

2003-048,174

75.24-תקן,שייח000,050,2-כוללתמשכורת.110

,שרותנציג(5),משמרתאחראיא),בכירשרותנציג(6),106שירותמוקדמנהל:העובדיםתקן
ובקרהתיאוםעוזר,ובקרהלתכנוןהמוקדמנהלסגן,מזכירותאחראית,ניקיוןנאמנירכז(75.0)

.שטחפעילותמתאם(2),צוותראשט),מידעניהולאחראי

-114-



NWr

.
]

,אבי-חליריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
(המשך)וכירות)כ.613בשו

(המשך)106שירותמוקד6136

(6.8)ח"ש000,466-חולפותמשימות302

.שרותנציגי(6.8)להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,84-עירונירכבהוצאות530

טנדרלאחזקתוכן106שירותמוקדלמנהלבליסינגרכבשכירתהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.המוקדשללסיוריםהמשמשיםוקטנוע

ח"ש000,50-תושביםלפניותסמםמקנה751

קבלתבנושאי,ניידיםלטלפוניםמסרוניםבאמצעותתושביםלפניותמענהלמימוןמיועדתההקצבה
.השברבתקלותהטיפולומצבההודעות

ח"ש000,55-העירוניהמוקדמערכותועדכוןאחזקה752

:הבאותההוצאותלמימוןמיועדתההקצבה

.הקלטהמערכתואחזקתהעירוניבמוקדעזריםואחזקתקניה-ח"ש000,35
.האוירמזגלתחזיתמידעקבלתעבורתשלום-ח"ש000,5
.טלמסר-ח"ש000,15

ח"ש000.30-טלסיטיהודעות753

נועדואשר,תושביםשללטלפוניםמוקלטותאוטומטיותשיחותשירותלמימוןמיועדתההקצבה
.כלליומידעמפגעים,אירועיםעלמידע:כגוןהודעותלמסירת

ח"ש000,2-ניקיוןנאמניפרוייקט788

הניקיוןלנאמניפרסיםוחלוקתרכישת,הניקיוןלנאמניוטפסיםתיקיםלהזמנתמיועדתההקצבה
.פעיליםלנאמניםוטיול

115



r1~fw

2010בתקבלהצעתהסבידבי

(שך)ייכ)ןןנ'לר:זנ)נ.613יפו-אביב-עירייתתל

100-השנתמינהלת.6139

ארועיוביצועניהולכיהוחלט2008שנתבמהלך.2006שנתסוףלקראתהוקמההמאהשנתמינהלת
פעילותאתתיקצבההעירייה,זוהחלטהבמסגרת.(1961)הקאמריבנין'חבי"עיתבצעהמאהשנת

.לתאגידהשתתפותהעברתבאמצעותהתאגיד

המעמדכמולנושאיםממוקדתבהתייחסותהצורךאתהיוםלסדרהעלתהא"תלעירהמאהשנת

שהחלוחשוביםתהליכיםשלבהמשכיותםוטיפולשוניםומורשתתוכןנושאי,העירשלהבינלאומי
.מצומצמתבמתכונת"המאהמנהלת"הפעלתהמשךעלהוחלט,כןעל.המאהשנתבמהלך

לתאגידהמאהשנתבמינהלתשהועסקו,העירייהעובדי2הושאלולתאגידהפעילותהעברתבמסגרת

.לעירייהשכרםעלותאתמחזירוהתאגיד

1-תקן.ח"צ)000.75-כוללתמשכורת.110

.לישכהומנהלעוזר:העובדיםתקן

1-ח"ש000,357-חולפותמשימות.230

.מינהלתל"מנכלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,690-קובדיםשכרהוצאות.841

ל"מנכ-לתאגידהעירייהי"עהמושאליםהעובדיםבשכרהעירייההשתתפותלמימוןמיועדהתקציב
בגיןנש000,20בסךהוצאותכוללתההשתתפות.(משרות2כ"סה)לשכהומנהלועוזרהמאהמנהלת

הינוזהסעיף.תקציביתפנסיהשלבמסלולשהינהמושאלתלעובדתתקציביתפנסיהזכויותשמירת

(06/8/111/99120/01סעיף)הפנסיהבפרקמהתאגידהחזרכנגד

ח"ש000,810-המנהלתופעילותתפעול.849

בנושאים2010בשנתופעילותלתפעולהתאגידבהוצאותהעירייההשתתפותלמימוןמיועדהתקציב

ומורשתתוכןבתחומי,הבינלאומיבתחוםופעילויותפרויקטים,וכלליותמשרדהוצאות:השונים

.'וכדוחוץקשרי,ספורט,תרבות,תיירות:כגון,הרלוונטייםבנושאיםממשלהמשרדיעםוקשר

ח"ש000,670-הקאמריבניןמחברתשכרהחזר.01/999

.מהעירייההמושאליםעובדים2שלשכרםבגין,מהתאגידהחזרמהווהזהסעיף

-116



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

העירייהעינון614ייפי-אניב-מיעיניים

הפרסומיםכלעלאחראיהדובר.העירוניתההסברהמדיניותיישוםעלאחראיהעירייהדובר
.דעתשיקולפיועללצורךבהתאםופרסומםריכוזם,העירוניים

משפטיותהודעות,עסקיםרישוי,עירבניןתוכניות:כמו,החוקהוראותפיעלבחלקםהפרסומים
.ועודמכרזים

חגיגות:כמוומופעיםלאירועיםהנוגעמידעהציבורלידיעתלהביאהיאהאחריםהפרסומיםמטרת
פעולותעלומידעתנועההסדרי:כמולאזרחיםשוניםשירותיםמתן.בידורמופעי,העצמאותיום

.העירייה

דוברות.6141

12-תקן,שיח000.567,1-כוללתמשכורת.110

ת

~

רכז,תקשורתלאחראיעוזר,תקשורתאחראי,לשכהמנהלת,דוברסגן,העירייהדובר:העובתםנ
,האינטרנטפעילותמרכז,אמניםהנצחתמרכז,פרסוםאחראי,עירונייםפרסיםמרכזת,פרוייקטים

.אלקטרוניתפעילותמרכז,האינטרנטאתרמעדכן

ח"ש000,56-עירונירכבהוצאות.530

.בליסינגהדובררכבהוצאותלכסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,50-קשרמכשיריאחזקת.541

.התקשורתליחידתומוחזרתהדוברבלשכתקשרמכשיריעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,331-אינטרנט.751

כולל,שונותבשפותהעירוניהאינטרנטאתרשלועיצובתחזוקהלמימוןמיועדתההקצבה
.ע"רהבלוגותחזוקתעירונייםושירותיםאירועיםפרסום,קופירייטינג

ח"ש000,255-ומידעתקשובשרותי.752

:הבאיםלנושאיםמיועדתההקצבה

כוללוהאלקטרוניתהכתובהבתקשורתידיעותשליומילקטהכנתעבורתשלום-ח"ש000,205
.בעירייהוהפצתומקומונים

.בתקשורתאסטרטגימדיהניתוח-ח"ש000,50

ח"ש000,470-יעוץושרותיפרסומים.753

.נאומיםוכתיבתפרסום,תקשורתבנושאיליעוץמיועדתההקצבה
.מופעיםמחלקתבתקציבלאירועיםציבוריחסיתקציבמרוכז2007משנת

ח"ש000,300-חוצותשילוט.754

שבהםואירועיםעירונייםלאירועיםחוצותשלטישלפרסוםהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.שותפההעירייה

בסךהמתוקצבהחזריםלסעיףמשויכיםחוצות-חזותיפרסוםבגיןבעירייההמתקבליםההחזרים
.ח"אש300

ח"ש000,300-עיצובשרותי.755

משרדיבאמצעות,עירוניולשלוטהעירייהלפרסומיגרפיעיצובשירותילקבלתמיועדתההקצבה
.גרפייםמעצבים

117



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

.614יפי-אביב-מיעיניים
(הכפשך)העירייתונובר

(המשך)דוברות.6141

ח"ש000,30-רדיותשדירי.756

באמצעותהעירייהיחידותפעולותועלאירועיםעלוהסברהלציבורהודעותלמימוןמיועדתההקצבה
.הרדיו

ח"ש000,560-חוצותפרסום.757

עםההסכםבאמצעות,ודגליםבאנרים,החוצותבשלטיהדוברשליזוםלפרסוםמיועדתההקצבה
.תשלוםללאהניתניםהפרסוםלשטחיבנוסף,הכלכליתהחברה

.בחגיםהעירקישוטאתגםכוללתההקצבה

ח"ש000,120-לדוברותנלויםשרותים.758

.ישירדיוורושירותישליחיםשירותי,ווידאוסטילסצילומיהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,95-דפוסהפקות.759

.שוניםעירונייםשרותיםעלמידעהמספקותהדוברלשכתשלדפוסלהפקותמיועדתההקצבה

ח"ש000,955,2-לציבורשוטףדיווח.781

בעיתונותמודעותלפרסום.העירייהיחידותלכלהעירוניהפרסוםהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
ואירועיםפעולותעלאחריםפרסומים.החוקהוראותפיעלפרסוםכולל,והמקומיתהארצית

.לארנונההמצורףלתושבדוחפרסוםנכללזובהקצבה.ועודהעירייהמחלקותי"עהמאורגנים

הנהלתי"עהעירונייםההדגשיםקביעתעם,השנהבמהלךהדוברי"ענקבעתלפרסוםהתקציבחלוקת
.העירייה

לשכתי"עהמתבצע,המרכזלמשרותהדרושיםמודעותפרסוםבעלויותהרפואיהמרכזהשתתפות
.העירייההכנסותבתקציבנכללת,הדובר

ח"ש000,620,3-ארועכםפרסום.784

לשכת,ואמנויותהתרבותאגעי"עהמבוצעיםקבועיםעירונייםארועיםלפרסוםמיועדתההקצבה
.ועודרחובשםלקביעתטקסים,פסטיבלים:כמווהאירועיםהטקסומחלקתהדובר

.עירונייםומופעיםאירועיםבנושאמטהעבודתבסיסעלנקבעתזהבסעיףההקצבה

אירועיםהפקות.6142

ח"ש000,750-לבןלילה.781

מופקיםזהבלילה.העיררחביבכללבןלילה-הפסקהללאלילהארועלהפקתמיועדתההקצבה
.שוניםוארועיםמיצגים,בציבורשירה,לילימרתון:כמו,ומגווניםשוניםארועים

ח"ש000,200-"החולותעללגור"תערוכת.782

.אונסקוי"עמורשתכעיר04/5-בא"תעלההכרזהלכבודהוכנה"החולותעללגור"תערוכת
.שוניםבמקומותהמוצגתהתערוכהלניודמיועדתההקצבה

ח"ש000,200-הדרךעלשירה.783

על,חוצותבשלטי,העירבשדרותוערביםעבריםמשורריםשלשירהקטעילתלייתמיועדתהקצבה
.זבלומשאיותאוטובוסתחנות

118



קש

(משך!ך)ומעירייהדוליך.614יפו-אביג-תלת"עוו

(חמשך)אירועיםהפקות.6142

ח"ש000,50-הירוקהגלובוס.785

.הבינלאומיהסביבהאיכותיוםלציון,הירוקהגלובוסטקסלהפקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,300-שוניםארועים.787

.2010שנתבמהלךשיועלוצרכיםי"עפ,שוניםארועיםלהפקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-לתינוקשירון.789

.ובערביתבעבריתלתינוקשירוןולהפצתלהפקתמיועדתההקצבה

וחנצחחפרסים.6143

.תרבותמאגףהדוברללשכת2009בשנתהועברהוהנצחהפרסיםלנושאההקצבה

ח"ש000,426-העירייהפרסי.781

:2010התקציבבשנתיוענקואשרהפרסיםרשימתלהלן

סכוםכ"סהמספר
חחזרבסעיי

הטקסעלות

(782/6143ממעיף(591/3222סעיף)(781/6143סעיף)

6000,9000065ישראלולחכמתיפהלספרותביאליקפרס
2000,36מופתלתרגומיטשרניחובסקיפרס

1000,780סטודנטיםסרטיפרס

2000,3600065הבימהלאמנותחלוימשהפרס
2000,36ושחמטתעופהלספורטהוודבפרס

55000.90000,65-ה

wtלקריקטורהדושפרס ~ Y1000,20000,2000065גרדושקרעאל
ר7000,100000,00הבימהלאמנויותרוזנבלוםפרס
000,426000,120000,260תקציבכ"סה

.הפרסתקנוןי"עשנבחרו,בתחומםמקצועייםשופטיםבהשתתפותפרסועדתקיימתפרסלכל
.הפרסתקציבעליעלהשלאובלבד,זוכיםלמספרפרסחלוקתעללהחליטהשופטיםזכות

ח"ש000,260-פרסיםחלוקתטקסי.782

.לטקסח"ש000,65שלממוצעתבעלות,טקסים4למימוןמיועדתההקצבה
,הבמההוצאות,אמן/מנחה,האולםשכירת,שופטיםועדותהוצאותלכסוימיועדתלטקסההקצבה

חברנמוקי,הפרסתקנות,ע"רהנאוםאתהכוללתחוברתהדפסת,תעודותהדפסת,הזמנות,כיבוד
.'וכדלשוניתעריכה,השופטים

ח"ש000,104-אמניםהנצחתפרוייקט.783

עריכתעבורוכןיפוא"בתויצרושהתגוררוהאמניםאתשמנציחיםשלטיםלהכנתמיועדתההקצבה
.מהשלטיםהלוטהסרתאתשמלוויםהטקסים

119



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

עי-אבע-תל"ח"ע
אנושמשאביאגף.615

אנושמשאביאגף615

.יפו-אביב-תלבעירייתאנושמשאביאגףבידינתוןהאנושיבמשאבהטפול
הפרוסיםונציגיוהאגףי"עממשקעמומתקייםהעירייהאתהעובדלעזיבתועדהעובדקבלתמרגע

.פרישתםלאחרגםהעובדיםאתמלווהאנושמשאביאגף.השוניםבאגפים

:הבאותהיחידותאתכוללהאגף

ותנאיתקנות,ובקרהתאוםמידע,ופיצוייםפרישה,והדרכהפיתוחתכנון,וקדוםקליטה,הנהלה
.בחרוםא"וכנוכחותבקורת,שרות

הנתלה6151

9-תקן,ח"ש000,775-כוללתמשכורת.110

אחראי,וארכיבמנהלהממונה,האגףלמנהלעוזרים(2),האגףמנהלסגן,האגףמנהל:העובדיםתקן
.אגףמנהלמזכירת,תיקיוןפקידי(2),דואר

ח"ש000,662-שכרניהולעתודת.160

.בחפיפהתפקידיםובעלילמנהליםשכרלתשלוםתקציביתכעתודהלשמשמיועדהתקציב

ח"ש000,161-חניכים.220

.הקיץחופשתחודשיבמהלךנוערבני40-כלהעסקתמיועדהתקציב

ח"ש000,4-מיניתהטרדהמניעת.751

.המיניתההטרדהבנושאולטיפולהמודעותלהגברתשונותלפעילויותמיועדהתקציב

ח"ש000,40-מקצועיייעוץ.753

.האגףלצרכיבהתאםשכרבנושאיחיצונייםיועציםלהעסקתמיועדהתקציב

ח"ש000,150-למצוינותותמרוץעידוד.754

.העירייהביחידותלמצוינותותמרוץעידודתוכניותליישוםמיועדהתקציב

ח"ש000,300-ספורטפעולות.756

.העובדיםארגוןעםבשיתוףעירוניותספורטפעולותולקיוםלעידודמיועדהתקציב

ח"ש000,100-רפואיותבדיקות.757

כחלקמראשקבועיםקריטריוניםפיעלולעובדיםלמנהליםרפואיותבדיקותלמימוןמיועדהתקציב
.השירותמתנאי

ח"ש000,165-העובדמרפאתעובדיבשכרהשתתפות.759

הרפואילמרכזהמועבררפואיסגל,משרות8.0שלשנתיבמימוןמשתתפתא"עת

-120-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצה

מגף.615יט-אמי-תלימית
(המשך)אנושמשאבי

(חמשך)וכנהלה6151

ח"ש000,300,1-יפוא"תעירייתעובדיארגון.851

ביטאוןהפקת,תרבותלפעולותובעיקרהעובדיםארגוןבתקציבכלליתלהשתתפותמיועדהתקציב
.אחריםמשרדושירותי"שערים"העירייהעובדיארגון

ח"ש000,490-יפואביבתלעירייתהפנסיונריםארגון.852

בשירותהגימלאיםכלעלהחלר"התקשילפי,הפנסיונריםארגוןבתקציבלהשתתפותמיועדהתקציב
.וכדומהחוליםבקורי,רפואיותבדיקות,כנסים,טיולים:דלהלןלמטרותמיועדת,הציבורי

ח"ש000,450,1-ופנאינופשלתרבותהעמותה.853

עובדילמעןהפועלתופנאינופשלתרבותהעמותהבתקציבהעירייהלהשתתפותמיועדהתקציב
.העובדיםארגוןבהשתתפותופנאינופשתרבותבנושאיהעירייה

ח"ש000,200האישהביוםהשתתפות.854

.האישהיוםבאירועיהעירייהלהשתתפותמיועדהתקציב

וקידוםקליטה6152

.(כולללא)פרישהועדמקליטההפרטנושאבכללטפלהואהיחידהתפקיד

7-תקן,ח"ש000,600-כוללתמשכורת.110

,חוזיםמרכז,עובדיםוניודגיוסמרכז,עובדיםקידוםמרכז,מזכירה,ה"קדממנהל:העובדיםתקן
.עוזרים(2)

אנושמשאביופתוחהדרכה,תננון6153

5-תקן,ח"ש000,666-כוללתמשכורת.110

רכז,ארגוניפתוחרכז,עובדיםרווחתאחראית,אנושמשאביופתוחתכנוןמנהל:העובדיםתקן
.מזכירה,הדרכה

ח"ש000,14-אנושמשאבי-מקצועיפתוח.751

עיוןימיעריכתבאמצעותאנושמשאביוסגליהאגףעובדישלהמקצועיתהרמהלטיובמיועדהתקציב
.'וכוהשתלמויות

ח"ש000,480-מנהליםפיתוח.753

כמפורטהעירייהמנהלילפיתוחהמיועדיםופעילויותהשתלמויותקורסיםלמימוןמיועדהתקציב
,ומאמניםגישורקורסי,מדוריםמנהליקורסי,מתקדםניהולקורס,בכיריםמנהליםקורס-להלן
.ועודמחלקותומנהליאגפיםמנהליפורום

ח"ש000,390-והשתלמויותהדרכות.757

כתיבה,פרישה-כמוהעירייהלעובדיארגוןחוציהעשרהוקורסיהדרכותלמימוןמיועדהתקציב
ליחידותשונותהשתלמויותבמימוןוסיועסדנאותעריכת,מנופאיםמזכירות,מחשוב,מנהלית
.העירייה

121



r?t

~

bsn

2010תקציבלהצעתהסברדברי
אגף.615עי-ב'אב'תלעיריית

(המשך)אנושמשאבי

(המשך)אנושמשאביופתוחהדרכת,תכנוך6153

ח"ש000,150-אקדמאיםבלימודיםהשתתפות.759

.העירייהעובדישלאקדמאיםבלימודיםעירוניתהשתתפותלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,95-מצטייניםלעובדיםפרסים.781

תודעהליצירתלסייעהנההפרסיםמטרת.המצטייניםהעירייהלעובדיפרסיםלמתןמיועדהתקציב
,המצטייןלעובדפרס:הםהמוענקיםהפרסיםסוגי.בעבודהופריוןחסכוןייעולשללמאמץונכונות
עובדיםלעידודארצייםבמפעליםהעירייההשתתפותלטובתוכן,ייעולהצעותעבורלעובדיםפרסים

.מצטיינים

ח"ש000,440-האנושיההוןפתוח.782

,העובדיםלילדימתגייסיםערב-כמוהעובדיםרווחתלטובתשונותפעילויותלצורךמיועדהתקציב
.וכדומההחברתילגיבוששוניםאירועים,'אלכתהעוליםאירוע,בדרגותעליהאירועי

ח"ש000,3-רווחהפעולות.784

כמו-אישיבאופןהעובדלרווחת,העירייהעובדילרווחתהקשורותהוצאותלמימוןמיועדהתקציב
-כלליבאופןהעובדיםולרווחתלמצוקהשנקלעלעובדעזרהמתןאו,חולהעובדביקורבעתשימתן

.עירוניותפעילויותבארגון

ח"ש000,25-עירוניותצעדות.785

ההשתתפות.2009שנתבמהלךשיתקיימובצעדותעירייהעובדיהשתתפותלמימוןמיועדהתקציב
.וכדומההשתתפותדמי,ביגוד,הסעות-כוללת

ח"ש000,30-עירוניתמקהלה.786

.קולופיתוחריכוז,ניצוחכוללהעירוניתהמקהלההפעלתלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,500-חברתיתלכידות.787

המיועדהאגףמנהלסלשללהקצאהבהתאםחברתיתלכידותלטובתפעילויותלמימוןמיועדהתקציב
,וכדומהאגפים/מנהלים/חטיבותמנהלידעתשקולפ"עהעובדבחייאירועיםלמימון,העובדיםלרווחת

ופיצוייםפרישת6154

2-תקן,ח"ש000,270-כוללתמשכורת.110

.ופיצוייםפנסיהעללממונהעוזר,ופיצוייםפנסיהעלממונה:העובדיםתקן

ח"ש000,50-לפנסיונריםשי.751

עללעובדהערכהכאותוזאת,לפנסיהלפרושהעתידיםהעירייהלעובדישילרכישתמיועדהתקציב
.בעירייהשרותו

-122-



חקהצעת'הסבידבייש

(המשך)אנושלנשאביאגף.615יפו-תליאביבירית

ובקרהתאוםמידע6155

:היחידהתפקידי

.חות"דווהפקתולמנהליםלמשתמשיםמידעכליפתוח,המידעמאגרניהול:מידעניהול.1

.ולהנהלהאנושמשאביאגף,אנושמשאבילסגלילסיועבקרהכליוהתאמתבנייה:בקרה.2

.א"כבנושאיעבודהתהליכיובנייתממוחשבתתמיכה:עבודהתהליכיבחינת.3

.העירייהכללשלהנוכחותמערכתותיאוםניהול.4

6-תקן,ח"ש000,710-כוללתמשכורת.110

כליאחראי,מידעניהולאחראי,נוכחותמערכתמתאם,ובקרהתאוםמידעמנהל:העובדיםתקן
.מידעפקידי(2),בקרה

שרותותנאיתקנות6156

2-תקן,ח"ש000,250-כוללתמשכורת.110

.שרותותנאיתקנותעללממונהעוזר,שרותותנאיתקנותעלממונה:העובדיםתקן

בחרוםא"וכנוכחותבקורת6157

.העירייהביחידותביקורתבנושאיוכן(ח"מלכולל)בחרוםא"כנושאיבכלעוסקתהיחידה

2-תקן,ח"ש000,248-כוללתמשכורת.110

.עובדיםנוכחותמבקר,ובקורתחרוםא"כמנהל:העובדיםתקן

-123-



2010תקציבלהצעתהסברדבר8

ררנעשגרגרךאגף.516שיפי-אבינ-'תת"י'ע

~

ינה

בעירייהותקינהתהליכים,שיטותארגוןלנושאהמקצועיהמטהגורםהינוותקינהארגוןאגף

:הבאותהיחידותאתכולל2010תקציב

מינהלייםושירותיםהנהלה.6161
ותקינהש"או.6163
הנהליםיחידת.6164
טפסיםותכנוןלאורהוצאה.6166

:האגףתפקידי

,למטלותיהןהעירייהיחידותשלהארגוניהמבנההתאמת.1

.אדםכוחוהקצאתשיטותשיפורתהליכישלומיסודהטמעה.2

.עיסוקיםוניתוחותמרוץתגמולשיטותשלויישוםפיתוח.3

.העירונייםהטפסיםומערךעבודהנוהלימערךשלועדכוןבנייה.4

הישראליבמשקהמקובלותחדשניותלשיטותהנוגעבכלהעירוניהאסטרטגיהתכנוןיישום.5
.והארגוןהניהולבתחום

.לאורהוצאהשירותימתן.6

.לשוניויעוץעריכהשירותימתן.7

מינהלייםושרותיםהנהלה6161

5-תקן,ח"ש000,744-כוללתמשכורת.110

.מזכירותומרכזתלשוןעורך,אגףמנהלעוזר,ש"ואותקניםלבקרתעוזר,האגףמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,440-ח"גוי"עארגוניותעבודות,751

.העירייהל"מנכי"עשאושרהע"לתבהתאם,חוץגורמיי"עארגוניותעבודותלביצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,535-ג"במחותהליכיםבניית.752
קליטתבעקבותהגבייהבאגפיחוץגורמיי"עעבודהתהליכילייעולבחינהלביצועמיועדתההקצבה

.ג"מחו

-124-



ןש:,ח4
יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ותקינהארגוןאגף.616י'-

ותקינהש"או6163

,ארגוניותבחינותקידום:הארגוניבתחוםולהנהלההעירייהליחידותייעוץבמתןעוסקתהיחידה
נחיצותבחינת,עיסוקיםוהערכתניתוח,ואחריותסמכותתחומיהגדרת,ארגונייםמבניםהתאמת

הסכמיםיישום,מקצועייםקידוםמסלוליקביעת,('וכורכבאחזקתדמי)גמוליםקביעת,משרות

.תחומייםרבבפרוייקטיםוהשתתפותהעירוניהתקניםמערךשלשוטףועדכוןניהול,ארציים

תגמולשיטותשלוניהולבנייה,אופטימליתא"כהקצאת,העבודהתהליכישיפורעלאחראית,בנוסף

.מתאימותותמרוץ

19-תקן,שייח000,103,2-כוללתמשכורת110

4,בכיריםפרוייקטיםמנהלי5,ותקינהש"אורכזי4,בכיריםותקינהש"אורכזי2:העובדיםתקן

.ומזכירהש"אובוחני4,פרוייקטיםמנהלי

נהלים6164

העירוניהנהליםמערךשלשוטףועדכוןהעירייהנהליופרסוםכתיבה,בבנייהעוסקתהיחידה

2-תקן,שייח000,206-כוללתמשכורת.110

.פרוייקטיסומנהלנהליםומתאמתממונה:העובדיםתקן

טפסיםותכנוןלאורהוצאה6166

.הטפסיםמערךשלובאחזקהבעירייההטפסיםשלובהפקהבעריכה,בתכנוןעוסקתהיחידה
.דפוסדברישלובהפקהבעריכה,בייעוץהעירייהליחידותשירותניתןלאורההוצאהבתחום

4-תקן,שייח000,336-כוללתמשכורת110

ומנהלגרפיתמעצבת,בכירהגרפיקאית,טפסיםותכנוןלאורההוצאהמנהל:העובדיםתקן
.פרוייקטים

125



2010בתקצעתהש

שרות.617יגו-אגיב-תחל"עיר
משפטי

הרשויותחוק)המשפטייועצהשיהיהד"עולמנותחייבת,אישאלף50-מלמעלההמונהמקומיתרשות
.(המקומיות

.אביב-תלעירייתשלהמשפטיהיועץעומדכשבראשוהמשפטיהשרותזוסמכותמתוקףפועלא"בעת

:הבאותהיחידותאתכוללהמשפטיהשרות

המשפטבית,הפליליתהמחלקה,ומזכירותמינהל,האזרחיתהמחלקה,לעירייההמשפטיהיועץלשכת
.מקומייםלעניינים

ייעוץ:כולליםהפעולותתחומי.החוקענייניבכלשביחידההאדםכחבאמצעותמטפלהמשפטיהשרות

,דרגותיהםלכלהמשפטבבתיהעירייהוייצוגמשפטיםניהול,משפטיתוהכוונההדרכה,שוטףמשפטי
פעולהלשטחיומסגרותדפוסיםקביעת,משפטיניסוח,תקנוניםעריכת,חברותרישום-חוזיםעריכת

ממלכתיתבחקיקהוטיפולייזום,עירוניתחקיקה,ומוסדותיההעירייהמחלקותשלמשפטיים

וכן,הרגילותהגביהדרכיבהםשמוצולאחרחובותכינוס,ותרומותעזבונותמימוש,שוניםבתחומים

פעילותאתבמסגרתוכוללהמשפטיהשרות.ב"וכיונזיקיןתביעות:כגון,שונותממוןתביעותיישוב

.התקינהלהפעלתואחראיוהינומקומייםלענייניםהמשפטבית

לעירייההמשפטיהיועץלשכת6171

5-תקן,ח"ש000,637-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

מנה)לעירייההמשפטיהיועץ

"
,ש"ליועמראשיעוזר,מינהלייםהריסהצווימרכזת,לשכהמנהלת,

.כתבניתמזכירה

1-חולפת.ח"ש000,59-חולפתמשימה.230

.מתמחהמשרתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,113-עירונירכבהוצאות.530

'המחמנהלושלהאזרחית'המחמנהלשלליסינגרכביאחזקתהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.תהפלילי

126



2010תקציבלהצעתהסבידבייא

שרות.617תיאביבופויפת,
(המשך)משפטי

6172

61721

47-תקן,שייח000,234,5-כוללתמשכורת110

,בכירסגן7,'אבכירסגן1,האזרחיתהמחלקהומנהלמשנה1,המשפטיליועץמשנה1:העובדיםתקן
,אכיפהמתאם1,ש"בימתאוםרכזת1,תחוםמזכירות5,ש"ליועמראשיעוזר20,ש"ליועמסגן5
.מזכירות5

ח"ש000,60-ועתוניםספרים462

המוניציפליהחוקבתחוםמיוחדיםחוקספריוכןשוטפתמקצועיתספרותלרכישתמיועדתההקצבה

ת"ש000,800-משפטיותהוצאות621

ושכרתיקיםבניהולהכרוכותהוצאותולתשלוםפ"והוצלמשפטביתאגרותלתשלוםמיועדתההקצבה
,משפטיותחקירותהוצאותמימוןלרבות,בהןנתבעתאותובעתשהעירייהשונותבתביעותטרחה

.ב"וכיוצאורלצלומיתשלום,שמאיםהעסקת

אגרותלרבות)מוסמךמשפטביתשלדיןהחלטהיפסקי"עפלשלםמחויבתהעירייהאשרסכומים
.621-76193-01מסעיףישולמו('וכדד"עוט"שכהוצאות

ח"ש000,10-דיןלעורכיורשומותדיןפסקי721

שכרלהסכמיבהתאםבמחלקההדיןלעורכיורשומותדיןפסקילרכישתמיועדתההקצבה

000,40ntrw-בקבלנותעבודה752

וכןא"כחברותי"עוואושירותיםכנותני,מזכירות/קלדניותהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה
.הלאומיהשרותמתנדבותהפעלתלמימון

ח"ש000,259,5-חיצונימשפטיייעוץ786

בהתאםהמשפטיהשרותשמבצעבהתקשרויות,חיצונייםדיןעורכיט"שכלמימוןמיועדתההקצבה
.העירייההנהלתעםובתאוםהעבודהלתוכנית

61722

6-תקן,שייח000.540-כוללתמשכורת.110

עררועדתמרכז1,ש"ליועמסגן2,ש"ליועמעוזר3:כוללהעובדיםתקן

5-חולפת-ח"ש000,272-חולפתמשימה.230

עררועדתקלדנית,עררועדתמזכירות3,עררועדתבכירהמזכירה1:למימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,960-ועדהחברי-עררועדותהפעלת.752

ארנונה-העררועדותבישיבותהועדהחבריהשתתפותהוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה

-127-



2010תקציבלהצעתהסבייבםש

שרורן.ינ61יפי-ביג"'תלת"י'ע
(המשך)משפכוי

ומזכירותמינהל6173

5.6-תקן,שייח000,706-כוללתמשכורת110

ומנהלא"כפקיד1,מעקברישוםפקיד1,תמלילנית1,ספרנית5.0,למינהלסגן1:העובדיםתקן
.מזכירה1,ותקיוןמשקפקיד1-וחשבונות

ח"ש000,10-לפרוטוקוליםממוחשברישום752

המשמעתיהדיןבביתהנערכיםהדיוניםושיקלוטהקלטהלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,26-מידעבמאגרישמוש781

הרישויבמשרדרכבבעליולמאגראס-LINEהחברותרשםלמאגרשאילתותלבצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,27-זילביגרמקרןמלגות.821

בסך,מהקרןהמלגותסכוםהחזר.המשפטבתחוםמלגותוחלוקתטקסלמימוןמיועדתההקצבה
.02/821החזרבסעיףנרשם,ח"ש000,25

ח"ש000,11-שונותרכישות982

באגףייעודייםבסעיפיםמתוקצבשאיננוציודרכישתלמימוןמיועדתההקצבה

6175

30-תקן,שייח000,037,3-כוללתמשכורת.110

עוזרי10,ראשייםעוזרים11,ש"ליועמסגן4,בכירסגן1,המשפטיליועץמשנה1:העובדיםתקן
.ש"ליועמעוזר1,ובקרהתאוםעוזר1,כתבניתמזכירה1,תובעים

ש000,64-חולפתמשימה.230

"
1-חולפת,ח

.תובעעוזר1להעסקתמיועדתההקצבה

-128



2010תקציבלהצעתהסברדבריקבץ

(המשך)משפטישרות.617יפו-אביב-ל"ח"עי

מקומייםלענייניםהמשפטבית6176

.הפניםשרסמכותבתוקףהוקםמקומייםלענייניםהמשפטבית

חוקהמקומיותהמועצותפקודת,העיריותפקודתלפיבעבירותדןמקומייםלענייניםהמשפטבית
בתוספתהמנוייםהחיקוקיםלפיבעבירותוכןעזרוחוקיצוים,תקנותולפי1965-והבניההתכנון
.15תיקוןשלהשניה

בעלויות(הצורךי"אעפלהשתתפותהמיועדתהקצבהכוללמקומייםלענייניםהמשפטביתתקציב
.המשפטבתיהנהלתי"עומשולמיםהמופעליםוהשופטיםהקלדניותובשכרהמשפטביתאחזקת

השכרבתקציבנכללים,עורופקידישופטיםמזכיריכמו-המשפטביתשלוהמנהלההמזכירותעובדי השרותשל
.המשפטי

ושירותיםמזכירות61761

18-תקן,ח"ש000,080,1-כוללתמשכורת.110

פקיד1,עזרפקידי2,בכירשופטיםמזכיר1,שופטיםמזכירי8,ראשימזכיר1:כוללהקובדיםתקן
.עזרפקיד1,'בבכירח"מנה1,תיקיוןאחראי1,דוארמרכז1,מזכירותמרכז1,תיקיםפתיחת

וגבייהדיןפסקי61762

10-תקן,ח"ש000,508-כוללתמשכורת.110

,מיכוןמתאםמידעתפקידת1,פ"הוצלמזכירי3,בכירפ"הוצלמזכיר1,פ"הוצלומנהל:העובדיםתקן
.הגבייהלהעמקתפקיד1,גביההעמקתנמרכז,קלדנית1

ח"ש000,60-ממוחשבותהודעות-משרדצרכי.461

הזמנות:מקומייםלענייניםש"לביהמממוחשבותהודעותשלטפסיםלהדפסתמיועדתההקצבה
.'וכודיןהכרעתעלהודעות,למשפט

ת"ש000.477-דואר.464

,קנסברירות,לנאשמיםהזמנותלמשלוחרשוםדוארתויעבורותשלוםלביולמיועדתההקצבה
.'וכודיןהכרעתעלהודעות

ח"ש000,450-בקבלנותהזמנותמסירת.751

.דוארשליחויותכולל,תובעים/נתבעים/לנאשמיםמסמכיםומסירתאתורלבצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,210,2-שופטיםשכרבעלותהשתתפות.752

.מקומייםלעניניםהמשפטבביתשופטיםשכרבעלותהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.לצורךבהתאםהמשפטבתילהנהלתלהעברהמיועדתזוהקצבה

129



r?c

~

blnיבם
2010תקציבלהצעתהסבי

יף
(המשך)משפטישרוען.ל451'פי'-תהאביב"

(המשך)וגבייהדיןפסקי61762

ח"ש000,260-המשפטביתבניןבאחזקתהשתתפות.753

בתיבבניןמקומייםלענייניםהמשפטביתשלהאחזקהבהוצאותלהשתתפותמיועדתההקצבה
.המשפט

.לצורךבהתאםהמשפטבתילהנהלתלהעברהמיועדתזוהקצבה

ח"ש000,330-קלדניותשכרבעלותהשתתפות.754

.המשפטבביתפרוטוקוליםרישוםעבורחוץלגורמיתשלוםבעלותלהשתתפותמיועדתההקצבה
.לצורךבהתאםהמשפטבתילהנהלתלהעברהמיועדתווהקצבה

ח"ש000,111-בתשלוםשוטריםהפעלת.755

תיקוןלפיהבאהוצוידיןפסקילפימאסרפקודותלבצועבתשלוםשוטריםלהפעלתמיועדתההקצבה
.מקומייםלענייניםהמשפטבביתעליהםשהוטלוהקנסותאתשילמושלאאזרחיםלגבי,19

-130-



2010תקציבלהצעתהסברדברי1

למחסירומרכזעירוניוככנון.618יפו-אביב-תלעיריית

עירוניתכנון6181

המטהיחידותעםפעולהשיתוףתוךהעירייהשלהתכנוןפעולותאתמרכזתהעירוניהתכנוןיחידת

.העירייהפעולותאתלייעלבמטרההאחרות

:היחידהפקולות

האסטרטגיתהתכניתלמימושככלי,השנתיתהעבודהתכניתבמתודתהשימושהעמקת.1

.העירייהומדיניות

יעדים,מדדים,מטרות:הכוללת,שנתיתעבודתתכניתבהכנתליחידותוסיועתמיכה,הדרכה.2
.לביצועומשימות

.העבודהתכניתלניהולממוחשבתמערכתשלוהטמעהפיתוח.3

.ביחידותומעקבלדיוןכבסיס,שנתייםחצידיווחיםהפקת.4

.ארגוןחוציותהליכיםנושאיםעלובקרההערכה,מעקב.5

.העבודהתכניתתוצאותעלשנתייםוסיכומיםתחקיריםבהכנתליחידותוסיועתמיכה,הדרכה.6

.העירוניתהעבודהלתכנית(ייעודיאתר+דיסק)דיגיטליתתבניתהכנת.7

4-תקן,ח"ש000,568-כוללתמשכורת.110

.ומזכירההתכנוןלמנהלעוזר,ובקרההערכהמרכז,העירוניהתכנוןמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,9-עירוניתכנון.781

הפקת,למנהליםוהנחיהיעוץ:כמו,העירוניהתכנוןיחידתשלשונותלפעילויותמיועדתההקצבה

היתידהשלושוטףנורמטיביניהול,ולהערכהלבקרהשנתייםחצידוחות,עבודהתוכניותתקליטור

.ועוד

ח"ש000.20-מקצועיתהנחיה.782

תוכניתשלוניהולבקרה,ביצועלצורךולמנהליהןהעירוניותליחידותוהנחיהליעוץמיועדתההקצבה

.העירוניתהעבודה

-131-



קש
32ןן)י618.3יפו-אביב-תלבויית

(המשך)להחקרומרכזעיניוני

וחברתיכלכלילמחקרמרכז6182

לעיבודהקשורבכלהשונותהעירייהוליחידות,העירייהלהנהלתשירותלתתהואהמרכזשלייעודו
.העירייהעבודתייעולתוך,החלטותוקבלתתכנון,מדיניותלעיצובכבסיס,נתוניםואספקת
.העירעללמידעהזקוקיםופרטייםציבורייםלגורמיםנתוניםהמרכזמספקבנוסף

:הםלמחקרהמרכזשלהעיקרייםהפעילותתחומי

.ומעודכנתמהימנהתקפהמקיפהנתוניםמערכתהכנת.א

להנהלת-העירייהופעולותתושביה,העיראודותעלסטטיסטימידעואספקתנתוניםעיבוד.ב
ציבורייםגורמים-הרחבולציבור,החלטותוקבלתלתכנוןכבסיסהעירוניותוליחידות,העירייה
.יפו-אביב-תלעירייתשלהסטטיסטיהשנתוןעריכתכולל,ל"ובחובארץופרטיים

מדידהותשתיותכליספתוח:כמוהעירוניתהמערכתעלהמשפיעיםפרוייקטיםוביצועעריכה.ג
פניםסקריםעריכת,שירותורמתביצועשפורלצורךארגונייםשינוייםהשפעתהערכת,בארגון

עובדיםבקרברצוןשביעותסקריועריכת,ארגוניפניםמשירותרצוןשביעותלמדידתארגוניים
.ומנהלים

חברתייםבנושאיםעסקיםובעליתושביםבקרבשימושייםומחקריםסקריםוביצועעריכה.ד
כולל,העירייהפעולותויעולתכנון,מדיניותקביעתלצרכיאופרטיביותהמלצותוהגשת,וכלכליים

.חוץגורמיי"עהעירייהיחידותעבורהנערכים,ומחקריםלסקריםמקצועיוליוויתכנון,ייעוץ

.העירוניותוליחידותלהנהלהלמחקרהמרכזשלההתמחותבתחומיייעוץומתןנתוניםניתוח.ה

.ארצייםכללבפורומיםהסטטיסטיקהבתחוםהעירונייםהאינטרסיםייצוג.ו

.העירייהללקוחותהשירותרמתשלשוטפתומדידההעירונייםהשרותבמוקדימדידהמערךפיתוח.ז

8-תקן,ח"ש000,934-כוללתמשכורת.110

.ומחקריםסקריםרכזי6-ומינהליעוזר,וחברתיכלכלילמחקרהמרכזמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,267-חולפותמשימות.230

.סוקרים5.2-וסוקריםאחראי:הבאהפירוטלפיחולפותמשרות5.3למימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000.3-וכנסיםהדרכה.521

.וחברתיכלכלילמחקרבמרכזהעובדיםלהדרכתמיועדתההקצבה

ח"ש000,6-יחידתימחשוב.693

המערכותוהתאמתעדכוןולצרכיהמרכזלעובדיקצהציודרכשלמימוןמיועדתההקצבה
.היחידהשבשימושהסטטיסטיות

ח"ש000,265-חוץגורמיהעסקת.751

מוקדואכיפהחניה:כדוגמתהעירייהבמוקדיהסיקורמערךמנהלתלהעסקתמיועדתההקצבה
.עסקיםורשויטלפונימוקדארנונה,106מוקד,פרונטליומוקדטלפוני

132



ןש,ח4
פו"אביב-תללרפת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)למחקרומרכזעירוניתננוו.618פי

(המשך)וחברתיכלכלילמחקרמרכז6182

ח"ש000,65-לסטטיסטיקההמרכזיתמהלשכהעיבודים.752

יפו-א"תהעירלגבילסטטיסטיקההמרכזיתמהלשכהמיוחדיםעיבודיםלהזמנתמיועדתההקצבה
.בעירוהחברתיתהכלכליתוההתפתחותבאוכלוסיההמגמותלניתוחבסיסישמשואלועיבודים
.הלשכהי"עשנערךהאוכלוסיןמפקדקבציירכשו2010בשנת

ח"ש000,100-חוץגורמיחשבוןעלעבודות753

ומחקריםסקריםלעריכת,בקבלנותעובדיםולהעסקתחוברותלפרסום,להדפסותמיועדתההקצבה
נעשההסקריםביצועמימון.העירוניותומהיחידותמההנהלהלפניותבהתאםספציפייםבנושאים
.02/753/6182בסעיףונרשםהעירוניותהיחידותי"ע(התהליךאתהמלווהחוקרלרבות)מלאבאוש

ח"ש000,54-הסטטיסטיהשנתון756

יחידותשלפעולותיהןעלנתוניםומנתחהמציג,הסטטיסטיהשנתוןוהפצתלהוצאתמיועדתההקצבה
בשנהשחלוהשינוייםאתומתאר,ותושביההעירעלעדכנייםנתוניםכולל,השנהבמשךהעירייה
.שוניםבנושאיםהחולפת

.[.ם.עלהשנתוןהפצתואתלשנתוןהתקצירהכנתאתגםכוללתההקצבה

ח"ש000.54-סיקורופעולותמיוחדיםפרוייקטים.783

פרוייקטיםלעריכתוכןדמוגרפיה,ארנונהכגוןספציפייםבתחומיםעבודותלביצועמיועדתההקצבה
והכנתעיבוד;שוניםבתחומיםנתוניםעיבודכולל,וחברתיכלכלילמחקרהמרכזבמסגרתמיוחדים
המרכזיתהלשכהי"עשנערךהמפקדמקבצינתוניםעיבודהמשך,יפו-א"בתנתוניםמערכת

.'וכוחוברות,מיוחדיםפרסומיםהפקת,לסטטיסטיקה

133



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

כספימינהל.62

:הבאותהיחידותאתמכילהכספיהמינהלפרק

הכספיםמינהלהנהלת-621

וכלכלהתקציביםאגף-622

העירייההכנסות-623

החשבותאגף-624

העירוניתהתאגידיםלשכת-625

שכרתשלומי-628

הכספיםמינהלהנהלת.621

התפעולייםהאגפיםעללפקחתפקידה.הכספיבמינהלהשוניםלאגפיםגגהנהלתמשמשתזויחידה
.פעולותיהםביןהתאוםאתלהבטיחוכןלפעולתםהעקרונותאתולהתוות

הכספיםמינהלמטה6211

16-תקן,ח"ש000,355,2-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

מזכירת,ופיתוחמחקרמנהל,בכירותמזכירות2,עוזר,לשכהמנהלת,העירייהגזבר:גזברלשכת
.כספיםועדת

מידערכז,פרויקטיםמנהל,גזברלסגןעוזר,מזכירותפקיד,לשכהמנהלת,גזברסגן:גזברסגןלשכת
.נהליםכתיבת,ובקרהלתאוםעוזרים2,ממשלהמשרדי'ותאום

ח"ש000,500-בעירעסקיתפעילותעידוד.752

בתקובינונייםקטניםעסקיםהמקדמת,עסקיםמעוףעמותתעםהתקשרותלמימוןמיועדתההקצבה
.יפואביב

ח"ש000,8-בארגוניםחברדמי.782

אחריםבארגוניםחברותדמיגסכוללהסכום.הגזבריםבאיגודחברדמילתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,17-כספיםועדת.783

.לועדההסטנוגרמההפקתעלותכולל,הכספיםועדתהוצאותלכיסוימיועדתהקצבה

-134-



ןש,ח4
-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)הכספיםמינהלהנהלת.16621,-

(חמשך)הנחלה6211

ח"ש000,45-ארנונהוגבייתחיוב-פנימיתבקרה786

.חיצוניתחברהי"עההכנסותבאגפיסיכוניםסקרלביצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,30-באוניברסיטהמוקד788

.אביבתלבאוניברסיטתעירונייםלנושאיםקהלקבלתמוקדלהקמתמיועדתההקצבה

ח"ש000,45-האשראידירוגתחזוקת.789

אביב-תלעירייתשלMAהאשראידירוגלשימורהנדרשתפעילותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.יפו

6213

5-תקן,שיח000,542-כוללתמשכורת.110

מנהלהממונה,א"כפקידי3,מחלקהמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,171-חולפתמשימה.230

אדםכחפקידי3להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000.230-משרדצרכי.461

ואגףהכספיהמינהלהנהלתשל(טונריםתוללהשוטפיםהמשרדצרכילכיסוימיועדתההקצבה
.החשבות

שייח000,200-הדרכה.521

ההכנסותאגפיהדרכתעלדגשתוך,המנהלאגפיכללולהדרכתלהשתלמויותמיועדתההקצבה
.מיקודוקבוצותסדנאותועריכת,לאזרחהשירותבתחום

ח"ש000,20-לעובדיםהתאמהבדיקות.781

.הכספיםבמינהללעבודהלמועמדיםמיוןלמבחנימיועדתההקצבה

ח"ש000,30-העבודהבסביבתהבטיחותשיפור783

בטיחותיביגודלרבות,הכספיםמינהלשלהשטחלעובדיבטיחותציודלרכישתמיועדתההקצבה
.באלהוכיוצאפנסים,קסדות,לאופנוענים

135



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

פי'-תלעיגת"ר'ע
(המשך)הכענפיםמינהלהנהלכן.621

ח"ש000,945,4-מחוייגמינהלת6214

כךלצורך.נסחברתבשיתוףעירוניתגביהמערכתשהנהג"מחומערכתלאווירעלתה2009בינואר
שלנוסףתקצוב.והגביההחיובאגפישלהמיחשובפרויקטניהולשתפקידה,ג"מחומינהלתהוקמה

.ר"בתבהינוהפרויקט

1-תקן,ח"ש000,50-כוללתמשכורת.110

.סריקהמנהל1

ח"ש000,250-חולפותמשימות.230

.מטמיעים3להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,34-מחשוביחידתי.693

בדיקתלצורךלעירייהחברותביןוממשקאשראיכרטיסיהתאמתבגיןח"אש14כוללתההקצבה
.חוקיות

העירוניהשירותמרכז6215

מגווןניתניםבמרכז.העירייהבנייןשלהכניסהבקומתהחדשהשירותמרכזנפתח2009בשנת
מתוקצביםהשירותנציגי.ועודחניהתווי,שונותאגרותגביית,ארנונהנושאילרבות,לתושבשירותים
.המקצועישיוכםי"עפהשונותהעירייהביחידות

7-תקן,ח"ש000,606-כוללתמשכורת.110

.משמרתמנהלי4,תחומיםרכזי2,השירותמרכזמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,62-חולפתמשימה,230

.מינהליעוזר1להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,20-כיבודים.610

.השירותמרכזלעובדיכיבודלרכישתמיועדתההקצבה

136



2010תקציבלהצעתהסברדבריקרץ
י9ן

וכלכלהרנקציביםנוגף.622יפו-אסג-תלעיריית

:משנהיחידותמשתימורכבהאגףתקציב

.העירייהתקציבי6221
.הפיתוחתקציבבצועעלפקוח6223

העירייהתקציבי6221

:נושאיםבמגווןועוסקהעירייהשלתכנונית-הכלכליתהזרועאתמהווהוכלכלהתקציביםאגף

.(פתוחותקציברגילתקציב)העירייהיחידותשלוההכנסותההוצאותתקציבועריכתתכנון.1

.בתקציבשוטפיםשינוייםעלפיקוח.2

.העירייהעלוהשפעתןממשלתיותהחלטותוניתוחכלכליותתחזיותמתן.3

.פרוייקטיםשלכלכליתכדאיותבדיקותביצוע.4

וניתוחא"וכשכרעלויותעלובקרהלמעקבדגשמתןתוךהעירייהיחידותעלתקציביתבקרה.5
.שכרהסכמי

הפיסמפעל,הממשלהלמשרדידיווחיםמתןכולל,ממשלהמשרדיעםגומליןקשריקיום.6
הקצבותמימושלצורךהביצועהתקדמותעל,ר"בתבפרויקטיםשמממניםנוספיםוגורמים
.הפיסומפעלהממשלה

עירונייםסמךגופי,בתלחברות,העירייהליחידות,העירייהלהנהלתתקציבי/כלכלייעוץמתן.7
.ועוד

.עירוניתתעריפיםועדתריכוז.8

.פרויקטיםליווי.9

העירייהתקציבי6221

23-תקן,ח"ש000,730,3-כוללתמשכורת.110

,תקציביתכנון'מחמנהל,התקציביםאגףמנהל'ס,התקציביםאגףומנהלגזברסגן:העובדיםתקן
מחלקהמנהל,כלכליותובדיקותתעריפיםבוחן,רגילתקציברכזי7,פיתוחתקציב'מחמנהל

נכסיםרכז,תקציבבוחן3,רוחביותכנוןשכררכז,משאביםוגיוסהכנסותתקציבמנהל,כלכלית
.תקציביםעוזר,מזכירותמרכזת,ובקרהלתאום'ע,לשכהמנהלת,כלכליותובדיקות

ח"ש000,490-מקצועייעוץ.752

עבודהתוכניתפ"עכלכליותועבודותבחינותלביצועחיצונייםיועציםלהעסקתמיועדתההקצבה
.וכלכלהתקציביםבאגףשנקבעת

הפיתוחתקציבבצועעלפיקוח6223

,התקציבעלפיקוחכוללתזואחריות.רגילהבלתיהתקציבשלהביצועעלומפקחתאחראיתהיחידה
.מימוןמקורותמימושאחרומעקבבתקציבשינוייםביצוע

4-תקן000,438-כוללתמשכורת.110

.תקציבבוחני2,ר"תבפקוחרכז,ממשלההכנסותממונה:העובדיםתקן

-137-



ש4

ש
,אבי-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

העירייההכנסות.623ן%'-

:הבאיםהאגפיםאתכוללתהעירייההכנסותשלהארגוניתהמסגרת

ומיםארנונהגבייתאגף6233

שירותיםודמיאגרותגבייתאגף3462

ופיתוחמבניההכנסותאגף6235

ארנונהלחיוביאגף6236

חניהאגף6237

העירוניההכנסותבסיסאתלהגדילבמגמה,והחיובהגבייהאגפיתוגברוהאחרונותבשנים

ומיםארנונהגביתאגף6233

הבאיםהמשנהפרקיאתכוללומיסארנונהלגבייתהאגףתקציב

.מנהלייםושרותיםהנהלה62331
.ובקרהתיאוםמחלקת62332
.מגוריםגביהמחלקת62333
.עסקיםגביהמחלקת62334
.חברותגביהמחלקת62335
.לקוחותשרותמחלקת62336
.השתתפויות62337

62331

12-תקן,שייח000,152,1-כוללתמשכורת110

:העובדיםתקן

,אגףמנהלעוזר,ושירותבקרהלתכנוןסגן,לתפעולאגףמנהלסגן,ובקרהלתאוםעוזר2,האגףמנהל
.תיקיוןפקיד,גביהנציג3,אגףמנהלמזכירת,מזכירותמרכז

ח"ש000,422,2-חולפתמשימה230

.שטחגביהנציגי7להעסקתמיועדתההקצבה
העירייהל"מנכבאישורהצורךלפישיוקצו,במאגרמשרות35בסעיףמתוקצבות,בנוסף

ח"ש000,426-דירהשכר411

ביפוהאגףביחידותאחזקהודמיד"שכהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

שייח000,60-חשמל435

.ביפוהאגףביחידותחשמלצריכתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,105-ניקיון436

.ביפוהאגףביחידותניקיוןשירותיעבורניקיוןלקבלןלתשלוםמיועדתההקצבה

-138-



2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)העירייההננסות.623

4

1
יפו-אגף-תלעוןתת

(לקמשךמינהלייםושרותיםהנהלה62331

ח"ש000,683-משרדצרכי461

'וכדצילוםמכונותעבורתשלום,למדפסותודיוסונרים,טפסיםרכישתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,100-טלפונים463

הטלפוןשיחותאתמווסתיםאלוקוויםבאמצעות.תקשורתקווילאחזקתבעיקרמיועדתההקצבה
.בטלפוןומיםארנונהתשלומילשלםהמעונינים,אזרחיםשל

שיח000,920,2-דואר464

לתושבישנשלחות,ומיםלארנונהתשלוםהודעותבגין,דוארהוצאותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.העיר

ח"ש000,201-קשרמכשיריאחזקת.541

.הגביהבאגףהקשרמכשיריאחזקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,840-ד"עו-משפטיותהוצאות.621

התשלום.לעירייההמגיעיםישניםחובותבגבייתטיפולםעבורדיןלעורכילתשלוםמיועדתההקצבה
.מ"ביהקביעתפ"עט"שכועבורלאזרחיםהתראותמשלוחעבורהוא

.משפטיותתביעותשלבתיקיםטיפולכוללתההקצבה

אתהמייצגיםהדיןעורכישלפנייתםפ"עהחייביםי"עלעירייהשיוחזרוהמשפטיותההוצאות
.העירייהלהכנסותמשוייכותהמשפטבתיפסיקתפ"עאוהעירייה

ח"ש000,520,1-גביהמבצע790

שיוצגתכנוןי"עפמיוחדיםגביהמבצעילמימוןלהעברותומקורעתודהלשמשמיועדתההקצבה
.ידו-עלויאושרל"למנכ

33262

24-תקן,ח"ש000,006,2-כוללתמשכורת110

,והתיכנוןהבקרהאנשיאתוכןש"הנחיחידתאתכוללתהמחלקה

:העובדיםתקן

בוחני7,עסקימידערכו,ובקרהתכנוןרכזי3,בקרהתחוםמנהל2,תכנוןתחוםמנהל,מחלקהמנהל
2,תקבוליםאחראי2,תקבוליםממונה,נכסיםכינוספקיד,נכסיםוכינוסועדותמרכז,ובקרהתכנון

.תקבוליםפקידי2,בכיריםתקבוליםפקידי

ח"ש000,953-חולפותמשימות.230

,נכסיםכינוספקיד,תקבוליםפקידי6,ובקרהתכנוןבוחני3:משרות17להעסקתמיועדתההקצבה
.ובקרהתכנוןעוזרי6וובקרהתכנוןעוזר

139



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית
(המשך)העירייההכנסות.623

מגוריםגביתמחלקת62333

20-תקן,ח"ש000,433,1-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

גביהנצלגי7,בכיריםגביהנציגי4,גביהאחראי4,גביהצוותראשי2,גביהרכזי2,מחלקהמנהל

ח"ש000,700,1-חולפותמשימות.230

.גביהנציגי29,בכיריםגביהנציגי5:משרות34להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,700,1-משפטיותהוצאות,621

ד"עוי"עהמבוצעותנוספותמשפטיותופעולותהמשפטלבתיאגרותלתשלוםמיועדתההקצבה
.לעירייהחובותיהםלשלםהמסרביםנגדשיוגשוהתביעותבגין,חיצוניים

מתוקצב,המשפטביתפסיקתלפיהחייביםי"עלעירייהשיוחזרו,המשפטיותההוצאותהחזר
.העירייהבהכנסות

ח"ש000,770-מודדיםוחיבורפירוק.751

בתשלומיהמפגריםמיםצרכנישלהמיםמודדיפירוקעבורלקבלניםלתשלוםמיועדתההקצבה
.התשלוםלאחרהמודדיםלחיבורוכןמיםאגרות

.העירייהבהכנסותנכללהמיםמודדיחיבורעבורבתשלוםחויבואשרמצרכניםההוצאותהחזר

ח"ש000,970,5-כתובותואיתורחקירות.752

.לעירייההחייבים,צרכניםשלכתובותיהםאיתורעבורחקירותלמשרדילתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,740-מידעבמאגרישימוש.753

,התושביםמרשםמקבציבעירהפועליםועסקיםהעירתושביעלשוטףמידעלקבלתמיועדתההקצבה
.הגביההעמקתלצורך,'וכדלאומילביטוחהמוסד,החברותרשם

ח"ש000,800-המעטפותבשיטתתשלוםהודעותהדפסת.755

ממוגנטת,ממוכנתבשיטההעירלתושביומיםארנונהחיובהודעותטפסילהכנתמיועדתההקצבה
.וחסויה

ח"ש000,475,2-חייביםחשבונותועיקולאיתורבגיןלבנקיםתשלום.758

באמצעותאלוחשבונותעלעיקוליםוביצועחייביםשלבנקחשבונותלאיתורמיועדתההקצבה
.הבנקים

ח"ש000,280-המקרקעיןברשםאזהרההערות.759

.בטאבוחייביםנכסיעלאזהרההערתרישוםעבורלתשלוסמיועדתההקצבה

-140-



ח4

5
אני-תלעירייתי

2010תקציבלהצעתהסברדברי

)העירייההכנסות.623~ז-
(המשד

(המשך)מגוריםגביהמחלקת62333

ח"ש000,840-(באשראי)טלפוניגביהמוקד783

אשראיכרטיסיבאמצעותטלפוניותתשלוםהודעותשיקבל,גביהמוקדלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,190-משרדיוריהוטציוד932

האגףלעובדישוטףבאושוריהוטציודלרכישתמיועדתההקצבה

33462

37-תקן,ח"ש-000,610,2כוללתמשכורת.110

גביהנציגי20,גביהאחראי4,חוליותראשי7,צוותיםראשי2,רכזים3,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
.בכירים

ח"ש000,563-חולפותמשימות.230

גביהנציגי11,בכיריםגביהנציגי4להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000.495,9-מעוקליםוהוצאתרישום.751

מחייביםמעוקליםוהוצאתרישוםהמבצעיםפ"הוצלקבלנילמימוןמיועדתההקצבה
.העירייהבהכנסותמתוקצבהאכיפהעלויותבגיןמחייביסהוצאותשלהצפויההחזר

62335

42-תקן,ח"ש-000,559,2כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

ראשי6,בכיריםגביהנציגי19,גביהאחראי10,גביהרכזי4,גביהצוותראשי2,מחלקהמנהל
.חוליות

230.

בכיריםגבייהנציגי5וגביהנציגי4להעסקתמיועדתההקצבה

-141-



2010תקציבלהצעתהסברדברילשה

סי'-ג'אג-תלת'יח
(המשך)העירייהתכנגזררנ.4;23

33662

44-תקן,שיח000,432,2-כוללתמשכורת,110

;מחלקהמנהל1:העובדיםתקן

.שירותנציגי2,משמרתאחראי,מוקדמנהל:בכתבפניות
.משמרתאחראי2,שירותנציגי16,בכיריםשירותנציגי5,צוותמנהלי3,מוקדמנהל:קהלקבלת
.שירותנציג5,בכיריםשירותנציגי2,משמרתאחראי2,צוותיםמנהלי2,מוקדמנהל:טלפונימוקד

ח"ש000,089,5-חולפותמשימות.230

שירותנציגי5ובכיריםשירותנציגי7,(ממאגר5ומתוכםשירותנציגי81להעסקתמיועדתההקצבה
.טאבו

השתתפויות62337

ח"שו)000,870,16-(שונות)המיםתאגידהשתתפות01/999
לרבותשונותגבייההוצאותבגיןומיםארנונהלגבייתהאגףבתקציבהמיםתאגידהשתתפות
.'וכדבנקיםעיקולי,חקירות,מחשוב,דוארמשלוחי

ח"ש(-)000,000,9-(תקורה)המיםתאגידהשתתפות02/999

והביובהמיםאגרותגבייתבגיןהעירוניותהתקורהבהוצאתהמיםתאגידהשתתפות



-

2010תקציבלהצעתהסברדברי8ן

פו"אביב-תללוחית

(המשך)העירייהנגזורנ-)!ר.623

שירותיםודמיאגרותגבייתאגף6234

הבאותהמשנהיחידותאתכוללשירותיסודמיאגרותלגבייתהאגףתקציב

מינהלייםושירותיםהנהלה.62341

שירותיםעבורגבייה.34362

לימודושכרחינוךאגרתגביית.62344

ופרסומיםשלטיםאגרתגביית.62345

וכספיםחשבונותהנהלת.62347

34162

10-תקן,שייח000,374,1-כוללתמשכורת110

3,ראשימפקח,מזכירותאחראי,ובקרהלתיאוםעוזר,האגףמנהלעוזר,אגףמנהל:העובדיםתקן

.מזכירותפקידי2-וגביהנתוניבוחני

שייח000,413-דואר464

האגףיחידותשלושליחויותתשלוםהודעותמשלוחעבורהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,80-ל"ואשנסיעות510

העירוניהנוהללפינסיעותהחזרוכןהאגףלעובדיוכרטיסיותחניהכרטיסילרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,132-קשרמכשיריאחזקת.541

באגףהקשרמכשיריעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,75-כיבודים610

השילוטלמפקחיכריכיםלרבות,האגףלעובדיכיבודיםלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,400,1-אגרות-משפטיותהוצאות.621

המסרביםנגדשיוגשוהתביעותבגין,ומסירהאיתורכוללמשפטיותאגרותלתשלוסמיועדתההקצבה
.לעירייהחובותיהםלשלם

דיןעורכיבאמצעותהחייביםי"עיוחזרו,ומסירהאיתורעלויותכולל,המשפטיותההוצאותהחור
.העירייהבהכנסותמתוקצבההחזריםצפי,המשפטביתפסיקתי"עפאוהעירייהאתהמייצגים

143



2010בקצטש

"יי'
פי'-ב'תתואב

(הבטשך)העירייההכנגזורנ46215י

המשח)מינהלייםושירותיםהנהלה34162

ח"ש000,350,1-ד"עו-משפטיותהוצאות.622

.משפטיתאכיפהבאמצעותחובותבגבייתטיפולםעבורדיןלעורכיט"שכלתשלוםמיועדתההקצבה
.העירייהבהכנסותמתוקצבמחייביםדיןעורכיט"שכמשפטיותהוצאותתשלוםהחזר

ח"ש000,105-יחידתימחשוב.693

.האגףלעובדימחשובלרכשמיועדתההקצבה

ח"ש000,30-מידעבמאגרישימוש.751

.החברותמרשםשאילתותביצועלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,80-כתובותלאיתורחקירות.752

כתובותיהםואיתור,חייביםשלכלכלימצבובדיקותחקירותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.לעירייהבתשלומיםהחייביםצרכניםשלופרטיהם

ח"ש000,100,2-עירונייםכרטיסיםלמפיציתשלום.753

הכנסותבגיןעמלהלתשלוםוכןמנירחניהכרטיסישלהפצהעמלתבגיןלתשלוםמיועדתההקצבה
העמלה.%5.6עלכיוםעומדתמנירחניהכרטיסיהפצתבגיןהעמלה.ארציאלקטרוניחניהמכרטיס

.%25.9הינהארציאלקטרוניכרטיסבגין

ח"ש000,45-טלפוניאשראימוקד.754

.טלאורחברתי"עכיום)הטלפוןבאמצעותתשלומיםקליטתבגיןלתשלוםמיועדתההקצבה
."תשלוםפר"היאהעמלה

ח"ש000,105-תשלוםהודעותהדפסת.756

.לחייביםשתישלחנהתשלוםהודעותלהדפסתמיועדתההקצבה

ח"ש000,800-ח"גוי"עאכיפהשרותיעבורתשלום.757

ברירות-עזרחוקישלבמקריםבאכיפהשיטפל,ד"עולמשרדעמלהלתשלוםמיועדתההקצבה
בסעיףמתוקצבותזהשרותבגיןואשראיבנקעמלתעבורההוצאות.אשכיבויבגיןחובותוכן,משפט
.מימון'והוצריביתעמלה'הוצ

ח"ש000,360,2-סלולריטלפוןבאמצעותחניה.781

כוללתההקצבה.הסלולריהטלפוןבאמצעותחניהדמיתשלוםאופצייתלהפעלתמיועדתההקצבה
.אחרותנלוותוהוצאותחובותגביית,השירותפרסוםהוצאות,מפעילעמלת

-144-



2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)העירייההננסות.623

4,
ןש

יא-אביב-תלעירחח

(חמשך)מינחלייסושירותיםחנהלה62341

ח"ש000,550-חנייהכרטיסיהדפסת.782

מניירחניהכרטיסישלוהדפסהנירהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

34362

14-תקן,שיח000,069,1-כוללתמשכורת110

מפקח,חשבונותמפקח2,חשבונותראשימפקח,ראשייםמפקחים2,היחידהמנהל:העובדיםתקן
.גביהפקידי2,מיוחדיםמבצעים-גביהפקיד,מפקחים4,טאבובירורי

ח"ש000,276-חולפותמשימות.230

שירותנציגי2-ושירותיםגבייתמפקח2להעסקתמיועדתההקצבה

"623

13-תקן,ח"ש000,088,1-כוללתמשכורת110

,חשבונותניהולמפקח,מפקחים7,ראשימפקח,רכז,גביההעמקתרכז,יחידהמנהל:העובדיםתקן
.גביהפקיד

34562

23-תקן,שייח000,529,1-כוללתמשכורת.110

,בכירשילוטמפקח,שילוטמפקחי13,רכזים4,שילוטמפקחיאחראי,יחידהמנהל:עובדיםתקן
.טכניתמיכהפקיד,שילוטמפקחימנהל,ושילוטפרסוםמידעמרכז

ח"ש000,609-חולפותמשימות.230

.שילוטמפקחי12להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,36-עבודהבגדי.760

.השילוטמפקחישלהעבודהמדיוחידושכביסהלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,224-השרוןלרמתואגרותשילוטדמי'הוצ.781

שלהמשותפיםבשטחיםמפרסוםבהכנסותהשרוןרמתשלהיחסיחלקהלתשלוםמיועדתההקצבה
.העירייהלהכנסותמשויכתאלובשטחיםמפרסוםההכנסהסך.אביבותלהשרוןרמת

34762

4-תקן,שייח000.301-כוללתמשכורת.110

'בבכירחשבונותמנהל,ח"מנה-מפקח,ח"מנה-ראשימפקח,ח"הנהעלממונה:העובדיםתקן

-145-



"תעתיהיש
32010צ

(המשך)העירייההכנכוררנ.ב6:וביפי-נ'אנ"תת"ר'ע

ופיתוחמבניההכנסותאגף3562
וחוקעזרחוקימכוחוהיטליםאגרותשלוהגבייההחיובהליכיעלאחראיופיתוחמבניההכנסותאגף

תקבוליםלרבותהמקומיתלוועדהההשבחההיטליוגבייתחיובעלאחראיוכןוהבנייההתכנון

.מיוחדים

מנהלייםושירותיםהנהלה62351

8-תקן,ח"ש000,062,1-כוללתמשכורת.110

,ובקרהתכנוןרכז,כלכליתכנוןמנהל2,מזכירותמרכז,האגףמנהלסגן,האגףמנהל:העובדיםתקן
.ש"הנהחממונה,מינהלייםלנושאיםמנהלעוזר

ח"ש000,40-חולפתמשימה.230

.מזכירהלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,194-מקצועייעוץ.751

מולחשבונותמעקב,השבחהוהיטליפיתוחהיטליבנושאישוטףמקצועילייעוץמיועדתההקצבה
.ועודישראלמקרקעימינהל

חיובים62352

10-תקן,ח"ש000,834-כוללתמשכורת.110

מבקר1,בכיריםובוזזניםחיוביםבוחני4,רכזים2,תחומיםמנהלי2,מחלקהמנהל:העובדיםתקן

.חיובים

גבית62353

6-תקן,ח"ש000,844-כוללתמשכורת.110

.ושירותגביהונציגי,גביהאחראי2,צוותיםראשי2,גביהמחלקתמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,86-חולפתמשימה.230

.בכירגביהנציגלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,15-משפטיותהוצאות.620

בסעיף)משפטיותאגרותולתשלום(622ובסעיףד"לעומשפטיותהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
בהכנסותהמשפטיותההוצאותשלההחזרלסעיפיומשויכותהחייביםי"עלעירייההמוחזרות,(621

.העירייה

-146-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקמן

(המשך)העירייהשלנוזות.623יזו-אביב-יחיחחל,

והשבחהשומה62354

11-תקן,שייח000,083,1-כוללתמשכורת.110

מבקר1,בקרהרכז1,שירותנציגי/בוחניס3,בכיריםבוחנים3,תחומיםמנהלי3:העובדיםמקן

.שומות

ח"ש000,69-מיוחדותנוספותשעות.340

219סעיףיפישומותביצועעבור,עירייהעובדישהינם,מקרקעיןלשמאילתשלוםמיועדתההקצבה
.היתרללאבניהעלמשפטיותתביעותהגשתלצורך,(והבניההתכנוןלחוק

ח"ש000,760,10-השבחהלהיטלשמאות.755

השלישיתלתוספתבהתאם,השבתההיטלשומותביצועלצורך,שמאיםלהעסקתמיועדתההקצבה
.והבניההתכנוןלחוק

ח"ש000,680-ערךלירידתשמאות.756

והבניההתכנוןבחוק197לסעיףבהתאם)שומותביצועלצורךשמאיםלהעסקתמיועדתההקצבה
.(ערךירידתבנושא

147



2010תקציבלהצעתהסברדבריקנן

יפו-אביב-תלעיויית
(המשך)העירייההכנסות.623

ארנונתלחיוביאגף3662

:הבאותהמשנהמיחידותמורכבותהשומהפונקציות

.מינהלייםושרותיםהנהלה62361
.חיוביםעדכוןיחידות62362
.בניהותוספותחדשיםמבנים62363
.מיכוןתאום62364
.חוץחוקרייחידת62365
.נכסיםסקריחידת62366

:הםהאגףתפקידי

מבניםשלהשומותלעריכתמידעאיסוף.1
.בשומהשינוייםייזום.2
.הערריםעלהעירייהבשםוהשבהעררבועדותהעירייהשלהאינטרסיםייצוג.3

מינהלייםושרותיםהנהלה62361

21-תגןר3"1'000,861,1-כוללתגצכורת%),110

מ
~

'ע,מזכירותמרכז1,תקיעפקיד,מפקח1,ומטלותלתאום'ע,אגףמנהל'ס,אגףמנחל:נ1מובדיס
נהל%נ1,צוחנ%ראו2,אזוריםמנהלי3רכזעג3,לעהיס(רמפקחים4,ארכיבאחראי,לפרוייקטים

.סריקהצוות

ח"מ000,338,3-חולפותבשימות.230

להעסלמורעדתההקצבה

"
:הבאהפרוטלפיחולפותשררות32

חוקרי8,וערריםהשגותמבקר,ראשיים(ומפקחימפקחים11,מטלותומעקבלתיאוםעוזר,תובע
.(ממאגר)חיוביםבוחני3ושירותנציגי6,ראשייםשומה
.הצורךלפישיוקצו,במאגרמשרות37בסעיףמתוקצבות,בנוסף

ח"ש000,350-דירהשכר.411

אתהמשמש,בגיןמנחס'ברחהשכורבשטחאחזקהודמיד"שכהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
,השומהיחידות

ח"ש000,80-חשמל.435

.בגיןמנחםברחובהשכורבשטחחשמלצריכתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,100-ניקיון.436

.בגיןמנחםברחובהשכורבשטחניקיוןשירותיעבורניקיוןלקבלןלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,350-משרדצרכי.461

.האגףלעובדימשרדצרכילרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,438-עירונירכבהוצאות.530

.לקטנועיםוביטוחהאגףלמנהלבליסינגרכבעלותכולל,האגףרכביאחזקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,110-יחידתימחשוב.693

.ביחידהמחשובציודושדרוגלרכישהמיועדתההקצבה

-148-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקטה

,
_

(המשך)העירייהונכנסות.623יט-אגיג-תתל

(המשך)מינהלייםושרותיםהנהלה36162

ח"ש000,190-ומחזיקיםשימושיםשטחיםעדכוןסקר751

:שלנתוניםועדכוןאימותלצורך,קיימיםמבניםשלשוטפתמדידהעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

.המחזיקופרטישימוש,מבנהשטח

ח"ש000,400-חדשיםבתיםמדידת752

בארנונהחיובםלצורךבעירתפוסיםושטחיםחדשיםמבניםשלמדידותלעריכתמיועדתההקצבה
.(מ"מעיכוללח"ש2.0-כתפוסהקרקער"ולמח"ש1-כהינובניןר"למהמחיר
.ר"מאלף500-כבשנהנמדדשטחאומדן

ח"ש000.500-הצלחהבסיסעליזומיםסקרים754

ופרוייקטיםהמחזיקים,השימושים,השטחיםהיקפי,הארנונהחיובילבחינתמיועדתההקצבה
.הצלחהבסיסעלנוספים

ח"ש000,14-חוץגורמיי"עיעוץ.756

האגףפעילותבמסגרתהנדרשות,מומחיםגורמיםשלד"חוולקבלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,22-ושתיהמים781

החוץלחוקרימיםבקבוקילרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,257-שונותרכישות982

נכללותשאינן,(האגפיהרכבוהחלפתקטנועים8לרבות)מיוחדותרכישותלמימוןמיועדתההקצבה
.(ורהוטציודכולללא)השוטפתהפעילותבמסגרת

36262

25-תקן,שייח000,084,2-כוללתמשכורת.110

:השומהמחלקותבשתיהעובדיםתקןלהלן

,3-בכיריםמפקחים,5-ראשימפקח,חיוביםעדכוןאחראי,2-מחלקהמנהל
1,חיוביםמבקרי4,קהלקבלתיחידתמנהל,3-ראשיחיוביםבוחן,3-חיוביםרכזי,2-שומהרכזי

.סריקהאחראי

ח"ש000,635,1-חולפותמשימות.230

אחראי1,ראשייםחיוביםבוחני17,עוזרים2,מפקחים3,אזורמנהלי2להעסקתמיועדתההקצבה
.ראשייםמפקחים17-וסריקה

149



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצץ

"יי'
םי'.נ"א-תתל

(המשך)העירייההכנגזות.623

בניהותוספותחדשיםמבנים36362

תוספות,חדשיםמבניםבניית:כגון,בעירבמבניםהחליםהשינוייםאחרלעקובהואהיחידהתפקיד
.השומהאתולקבוע,'וכדמבניםהריסת,קיימיםבמבניםושינויים

4-תקן,שיח000,356-כוללתמשכורת110

.תפעולמנהל,ראשימפקח,חיוביםרכז,חדשיםבתיםיחידתמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,107-חולפותמשימות302

ארנונהחיובילצורךמגוריםבתיסקירתלביצועחוקרים2להעסקתמיועדתההקצבה

מיכוןתאום36462

16-תקן,שיח000,006,1-כוללתמשכורת.110

רכזים2,,בכירחיוביםבוחן,מפקח,בכירמפקח1,ראשייםמפקחים4,מחלקהמנהל;העובדיםתקן
.בוחנים6ו

ח"ש000.861-חולפותמשימות,230

.ובקרהתכנוןעוזרי10ו,מפקחים2להעסקתמיועדתההקצבה

62365

17-תקן,שיח000,109,1-כוללתמשכורת.110

למנהלמשפטיעוזר,ודיווחתאוםאחראי,ראשייםחוקרים6,יחידהמנהלי2:העובדיםתקן
.ראשימפקח,מפקח2,חוקרים4,הארנונה

ח"ש000,354-חולפותמשימות.230

בכירחיוביםובוחן1וחוקר1,ראשיחיוביםבוחן,מפקחים6:משרות9להעסקתמיועדתההקצבה

150



4

אביס-תלעירייתי

2010תקציבלהצעתהסברדברי

)העירייההכנסות.623יי-
(המשד

36662

14-תקן,שייח000,939-כוללתמשכורת.110

חוקריס/רכזים3,אזורמנהלי4,ראשייםמפקחים6,היחידהמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,050,1-חולפותמשימות.230

.ראשייםשומהחוקרי3,ראשייסומפקחיםמפקחיםמשרות27להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,000,1-נכסיםסקר751

.ושוטףקבועבאופןשתתבצע,בשנהר"מכמיליוןשלשוטפתנכסיםלמדידתמיועדתההקצבה

:הןהסקרמטרות

.כלליתבארנונההחיוביםמערךועדכוןבעירהנכסיםעלומפורטיםעדכנייםשרטוטיםקבלת.א

לפימדידותלקבלןהינוהתשלום.חדשיםשטחיםוחשיפתעדכוןבעקבותהחיובבסיסהגדלת.ב
.(מ"מעלפני)תפוסהקרקער"למח"ש18.0-ובניןר"למח"ש99.0

ליחידותגסשיסייעו,החדשההחיוביםבמערכתותשתיתנתוניםבסיסיצירתהארוךבטווח.ג
.נוספותעירוניות

:הבאהתחשיבלפינקבעלנושאהנדרשהתקציבאומדן

מ"מעכוללתמחורלמדידהשטח
(אשגח)ר"למתעריף(ר"מאשי)נכססוג

80099.0915מבניס
20018.042תפוסהקרקע
000,1956כ"סה

.מראשצפויותבלתילהוצאותמיועד,ח"שאלף43בסף,התקציבשאר

ח"ש000,250-מגוריםנכסימדידת753

.מגוריםנכסישלשוטפתלמדידהמיועדתההקצבה

שייח000,200-שונותהוצאות781

.חקירות/וביקורותשליחויותכולל,האגףמפעילויותהנובעותשונותלהוצאותמיועדתההקצבה

ח"ש000,94-גביהלמבצעעתודה790

במהלךהחיובבסיסוהעמקתלהגדלתפעולותלמימון,להעברותמקורלשמשמיועדתההקצבה
.השנה

151



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

"
פי'-אגע-חלת"יר

(המשך)העירייההכנגזות.623

חניהאגף3762

לשפוהשינוימטרת.חניהחובותואכיפתמחניההכנסותבגבייתומטפל2008בשנתהוקםהחניהאגף
מטפלבנוסף.בפועלהתשלוםועדח"הדומקבלתהחלהגביהתהליכיאתוליעללאזרחהשירותאת

.מקומייםאלקטרונייםחניהכרטיסיובמכירתהעירלתושביאזורייםחניהתוויבמתןהאגף

:האגףמחלקות

.הנהלה62371
.לקוחותשירות'מח62372
.גבייה'מח62373
.ומידעבקרה,תכנון'מח62374

.התובעיםיחידת37562

.ישראלשאריתפינתשלביםברחובממוקםהאגף

החניהאגףהנהלת37162

4-תקן,ח"ש000,643-כוללתמשכורת.110

.מזכירותומרכזמנהלייםלנושאיםעוזר,האגףמנהלסגן,האגףמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,225-חולפותמשימות.230

.האגףבמטהחולפותמשרות4להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,150,2-דירהשכר.411

:עבורהאגףשלד"שכהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

בשטחמחסניםואחזקתחניות14אחזקת,ביפוהמשלמהבבנייןהשכורבמבנהאחזקהודמיד"שכ
"שעוקציודועבורארכיוניחומריעבורר"מ750-כשל

.

ח"ש000.93-חשמל.435

ח"אש50בסךהשתתפותכוללתההקצבה.האגףשלחשמלצריכתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.המשלמהי"עהמשולמתהאגףשלחשמלצריכתעבור,ליפולמשלמה

ח"ש000,300-ניקיון.436

.ביפוהאגףלמבנהניקיוןשירותיעבורניקיוןלקבלןלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,430-משרדצרכי.461

.(למחשבעזרוציודסונריםיכוללהאגףשלמשרדצרכילמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,300-טלפונים.463

תקשורתקוויחיבורבגיןתשלוםגםכולל,האגףשלטלפוןשיחותתשלוםלמימוןמיועדתההקצבה
.האגףלמחשביהעירייהמחשביביןמחשבים

-152-



2010תקציבלהצעתהסברדברי1

"י"
(המשך)העירייההכנגזות.ונ62פי"ב'תיאגת

(המשך)חתניהאגףהנהלת62371

ח"ש000,170,8-דואר.464

משלוח,שוטף-חניהרשוםח"דו,חניהחובותלבעלידוארמשלוחיהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.אזרחיםלפניותותשובות(אכיפהבמסגרת)תשלוםדרישות

ח"ש000,193-כיבודים.610

.כריכיםלרבות,האגףלעובדיכיבודיםלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,200-חוץגורמיהעסקת.751

.השנהלכלא"כחברתבאמצעותמחשוברכזלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,240-שוטריםהעסקת.752

.האגףמשרדיולאבטחתהגביהאכיפתפעילותלליווישוטריםהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,174-חנייהתוויהדפסת.753

.אזורייםחניהתווישלוהדפסהנירהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,600,1-לאוטומציהלחברהתשלום.754

חות"דומערכתשלהממוחשבהמערךניהולעבורלאוטומציהלחברהשנתילתשלוםמיועדתההקצבה
.האכיפהלשלבעדחניה

ח"ש000,13-מקצועיתוספרותחברדמי.755

.התובעיםעבורד"עוהבלשכתחברדמיתשלוםלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,118-אבטחה.757

.חירוםלמוקדוחיבורבבניןהאבטחההוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,700-טלפוניבאשראילתשלוםמוקד.758

לנושאילאוטומציההחברהבאמצעותטלפוניבאשראילתשלוםמוקדלהפעלתמיועדתההקצבה
.63בפרקנכללותהמימוןהוצאות.אכיפהלנושאיטלאולוחברתחניה

ח"ש000.125-חניהתווימשלוח.759

.לתושבהשירותשיפורבמסגרת,התושביםלבתיחניהתווילמשלוחמיועדתההקצבה

ח"ש000,70-חניהחובותגבייתלאכיפתעתודה.790

סדריי"עפמראשנצפותבלתיפעולותבגין'הוצלמימוןמקורשתשמש,עתודההיאההקצבה
.עדיפויות

153



2010תקציבלהצעתהסבייבםש

יפו-אביב-תלעיריית
(המשך)תעירייהתכנסות.623

לקוחותשירותמחלקת62372

37-תקן,ח"ש000,938,1-כוללתמשכורת.110

8,בכיריםשירותנציגי16,משמרתאחראי2,צוותיםמנהלי8,שירותמוקדימנהלי3:העובדיםתקן

.שירותנציגי

ח"ש000,915,2-חולפותמשימות.230

.חולפותבמשרותבכיריםשירותונציגישירותנציגי62להעסקתמיועדתההקצבה

גבייהמחלקת62373

17-תקן,ח"ש000,995-כוללתמשכורת.110

גבייהנציגי8,בכיריםגבייהנציגי4,צוותיםראשי4,מחלקהמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,299-חולפותמשימות.230

.חולפותבמשרותגבייהשירותנציגי3להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,240,1-כתובותואיתורחקירות.751

שלוכלכלייםאישייםופרטיםכתובותאיתורלצורך,חקירותלחברותלתשלוםמיועדתההקצבה
.חייבים

ח"ש000.115,6-מעוקליםרישום.752

רישוםביצועעבורוכן.לחייביםמעוקליםרישוםלביצועפ"הוצלקבלנילמימוןמיועדתההקצבה

~

עיקו

"
:הבאהבהתפלגות.חייביסשלרכבכליעלהרישויבמשרד

.בתחוםרישום%35
.לתחוםמחוץרישום%30
.הרישוםבתחוםואיתוררישום%20

.הרישוםבתחוםשלאואיתוררישום%15.

.השנהבמהלךזהבסעיףהפעילותבתמהילשינוייםייתכנו

-154-



4

1
יפו-אביס-חלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)העירייההכנסות.623ט'-

המשח)גבייהמחלחת62373

ח"ש000,000,5-מעוקליםואחסנתהוצאת753

.שעוקלרכושאחסנתעלותולמימוןלחייביםמעוקליםהוצאתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,715,4-רכבועיקולישאילתות754

רכוגרירותולביצועחייביםשלרכביםבעליעלשאילתותביצועעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.עיקוללמטרת

ח"ש000.800,1-חייביםחשבונותועיקולאיתורבגיןלבנקיםתשלום757

באמצעותאלוחשבונותעלעיקוליםוביצועחייביםשלבנקחשבונותלאיתורמיועדתההקצבה
.הבנקים

ח"ש000,425-צוויםוהדפסתנייר758

הפיקוחאגףי"עהניתןחלוןח"דולמעט,צוויםוהדפסתניירהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

62374

19-תקן,שייח000,166.1-כוללתמשכורת.110

צוות.מ,חייביםמאגרניהול'ית.מ,תקבוליםאחראי,ב"תויחידת.מ,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
,ב"תובוחני2,איתוריס/הסבותנציגי7,דוארוהפצתקליטהאחראי,איתוריםצוות.מ,הסבות
.ומצאימשקוממונהבכירתקבוליםפקיד,תיקיוןאחראי

ח"ש000,812-חולפותמשימות.230

ובקרהלתכנוןועוזר,גביהנציגי2,תקבוליםפקידי2,מפקחים6להעסקתמיועדתההקצבה

37562

16-תקן,שייח000,972-כוללתמשכורת.110

בכיריםותובעיםתובעים12,קטנותתביעותנציג,צוותראשי2,יחידהמנהל:העובדיםתקן

-155-



2010בתקצעת8

יפו-אביב-תלעיריית
החשברתנוגף.624

:הבאותמהיחידותמורכבהמשנהפרק

החשבותאגףהנהלת6241
חשבים6242
מסלקה6243
וכספיםחשבונות6244
התמיכותיחידת6245
מרכזיתחשבונותהנהלת6246
לספקיםותשלומיםהשקעותמחלקת6247
וקרנותהלוואות6248
והתקשרויותמכהזיסמחלקת6249

החשבותאגףהנהלת6241

5-תקן,ח"ש000,794-כוללתמשכורת.110

מנהלת,האגףלמנהלעוזר,חשבותאגףמנהלסגן,החשבותאגףומנהלגזברסגן:העובדיםתקן

.כתבניתמזכירה,לשכה

ח"ש000,59-חולפתמשימה.230

.קלדניתלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,355-מקצועיייעוץ.751

פעילותוכן,'וכוחשבונאיייעוץ,תמחיר,רכשבנושאחיצונייםיועציםלהעסקתמיועדתההקצבה

.שירותיםונותנילספקיםהתחייבותשלבמועדרישוםעלבקרהבתחום

ח"ש000,190-אשראיבכרטיסיגביההתאמות.752

ידיעלהמתבצעות,אשראיבכרטיסיהעירייהתשלומיגבייתשלהתאמותביצועלמיועדתההקצבה
.חיצוניתחברה

ח"ש000,240-קבלןעובדיזכויותפיקוח.782

.קבלןעובדישלהשכרזכויותעללפיקוחמיועדתההקצבה

םיבשח6242

הוראותכלביצועלבדיקתאחראיםהם.השונותהעירייהביחידותהגזברותנציגיהםהחשבים
,אדםכח,כספים,והתקינההמנגנון,הגזברותידיעלהמוצאותמיוחדותוהוראותר"התקשי,מ"התכ
.'וכוחוזים,רכש,שכר

בהנהלתלנעשהמקצועיתאחראים,העירוניהכספיםמשקשלתקיןלניהולאחראיםהחשבים
.ומשקכספיםבנושאיהיחידותלמנהליועוזריםכיועציםומשמשיםהיחידתיותהחשבונות

16-תקן,ח"ש000,383,2-כוללתמשכורת.110

,שכרחשב,ש"ובתהנדסהכספים'מחומנהלחשב,חינוךכספים'מחומנהלחשב:העובדיםתקן
.חשבסגני8,שכרבקרתחשבסגן,חשבים4

156



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי

(נהנצשךהחשבורנתוגף.624י16-אניב-תלת,עיוי

מסלקת6243

.המסלקהבענייןולטפלהגביהחשבונותעללפקחהואהיחידהתפקיד

4-תקן,ח"ש000,404-כוללתמשכורת.110

חומרוקליטתבשגוייםטיפולמרכז,'בבכיר-חשבונותמנהלי2,מסלקהמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,55-חולפתמשימה.230

.'בבכירחשבונותמנהללהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,20-וסבלותהובלות.710

.למסלקהבירושליםהדוארמבנקומסמכיםכספיםהעברתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

וכספיםחשבונות6244

5-תקן,ח"ש000,392-כוללתמשכורת.110

.'בבכיר-ש"מנח1,'אבכיר-ח"מנה1,ש"הנחממונה2,בכירממונה1:העובדיםתקן

התמיכותיחידת.6245

3-תקן,ח"ש000,274-כוללתמשכורת.110

.הקצבותובוחןהקצבותלרכזעוזר,הקצבותרכז:העובדיםתקן

מרכזיתחשבוניתהנהלת6246

.חשבונאיםעקרונותפיועלהפניםמשרדהנחיות,העיריותפקודתפיעלמתנהלתהמחלקה
:תפקידה

המחלקהידיעליזומותאו/ומהיחידותהזורמותהאסמכתאותכלולרשוםלבדוק,לעבד,לרכז.1
.עצמה

.העירייהויחידותספקים,בנקיםעםהתאמותעריכת.2
.השוניםהעירייהלגורמיוסטטיסטייםכספייםחות"דו,בוחןמאזניעריכת.3
.חשבונותניהולבנושאהעירייהליחידותויעוץהדרכה.4

10-תקן,ח"ש000,150,1-כוללתמשכורת.110

.מחלקהמנהלסגן,מחלקהמנהל:המשרותפירוט

:תקציבים-אלחשבונות

.'בבכירש"מנח,במקורניכוי-'בבכירש"מנח,זכאיםהתאמת-'אבכירש"מנח

:בנקיםיחידת

.'בבכירש"מנח,'אבכירש"מנח3,בנקיםממונה

-157-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

"י"
פי'-ארג-חלת

(המשך)החשבותאגף.624

לספקיםותשלומיםהשקעותמחלקת6247

לקיזוזדואגתהיחידה.וקבלניההעירייהספקילכלבהתאםומשלמתתשלוםהוראותמקבלתהיחידה
.השוניםהממשלהלגופיכספיםלהעברתודואגתלעירייההמגיעיםהכספים

3-תקן,ח"ש000,269-כוללתמשכורת.110

.'בבכירש"מנהח,'אבכירש"מנהח,מחלקהמנהל1:העובדיםתקן

וקרנותהלוואות6248

3-תקן,ח"ש000,270-כוללתמשכורת.110

.ש"הנחממונה1,מלוות-'אבכירח"מנה2:העובדיםתקן

והתקשרויותמכרזיםמחלקת6249

וטיפולחוזיםבדיקת,והתקשרויותבמכרזיםטיפולוהתקשרויותמכסיםמחלקתעובדתבמסגרת
.ספקיםבערבויות

9-תקן,ח"ש000,869-כוללתמשכורת.110

מרכזי2,בחוזיםטיפולרכז,התקשרויותמרכז,מחלקהמנהל'ס,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
.ומזכירהוביטוחערבויותפקיד,וביטוחערבויותמרכו,מכרזים

158



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעירת

העירוניתהתאגידיםלשכת.625

שלהחלקיתאוהמלאהבבעלותההנמצאיםתאגידים34-במטפלתהעירוניתהתאגידיםלשכת
:כדלקמןהינםהעיקרייםותפקידיההעירייה

.לתאגידיםוהןלעירייההןעדכנימידעבסיסלשמש

.ביניתםהציפיותלתאום,לתאגידיםהעירייהביןגישורפונקציתלשמש

העירתושבילרווחתשיתרמו,הכלכלימההיבטמיזמיםבחינת,התאגידיםעםבתיאום,ליזום

.התאגידיםבנושאהעירוניתהמדיניותלגיבושהמסייע,מטהגוףלשמש

.העירונייםהתאגידיםבתחוםוחקיקההדרכה,ידעתחומילקדם

,"מעורבותחברות"או"ממשלתיותחברות"גםהנםמהם8,בלשכההמטופליםהתאגידים34מתוך
,חלמיש,העתיקהיפולפיתוחהחברה,אתרים,יםמפעליאוצר)הממשלתיותהחברותבחוקכהגדרתן

.(איילוןונתיביהבימהבניןחברת,4נחמני,ש"מת

התזמורתעם-התרבותהיכל)אחריםולגופיםאביבתללעירייתמשותפותאחרותחברות7
מרכז,ג"רעירייתעם-הזואולוגיהמרכז,היסודוקרןל"קקעם-א"תלפיתוחהחברה,הפילהרמונית

עם-צרפתו"ויצתיכון,אביבתלאוניברסיטתעם-עתידים,האולימפיהועדעם-הלאומיהספורט
.(חבריםישראלכלחברתעם-ח"כיתיכון,ו"ויצ

:להלןכמפורט,העיקריהעיסוקתחוםי"עפהתאגידיםאתלחלקניתן

:(חברות13)עירוניפיתוחתשתיותתוכנית.1

,מ"בעאביבתללפיתוחהחברה,מ"בעהעתיקהיפולפיתוחהחברה,מ"בעחוףאחוזותחברת
חברת,מ"בעאיילוןנתיביחברת,מ"בעחלמישחברת,מ"בעיפואביבתלכלכלילפיתוחהרשות
יםמפעליאוצרחברת,מ"בעהגבעהדירותחברת,מ"בעיפוא"תאביבמי,מ"בעובצרוףעזרה
.מ"בעעתידיםוחברתמ"בעוהקונגרסיםהירידיםמרכזחברת,מ"בעאתריםחברת,מ"בע

:(חברות15)וספורטפנאי,נופש,תרבות.2

העמותה,מ"בעגןרמת-אביבתלהזואולוגיהמרכז,מ"בעהירקוחשארקיהושעגניחברת
,מ"בעהספורטהיכליחברת,מ"בעאביבתלהלאומיהספורטמרכזחברת,יפו-אביבתללתיירות
חברת,מ"בעהתרבותהיכלחברת,מ"בע(1961)הקאמריבניןחברת,מ"בעהבימהבניןחברת
,צ"הלאביבתל-ישראל-ארץמוזיאון,מ"בע4נחמניחברת,מ"בעהבמהלאומנויותהמשכן
צ"חללאמנותאביבתלמוזיאון,ר"עלסיןבית,ר"עאביב-בתלונוערתרבותלמפעליהאגודה
.הקאמריהתאטרוןנאמנותוחברת

:(חברות4)חינוך.3

הספרבית,(ב"תשסל"שנהבסוףנסגרס"ביה)"צרפת-ו"ויצ"ד"ימקצועיעירוניתיכוןספרבית
.אביבתלהעממיתוהאוניברסיטהמ"בעחינוךיובל,צ"חל"חבריםישראלכל"העירוניהתיכון

.האסירלשיקוםהעמותה,מ"בעושיקוםתעסוקהמפעלי-ש"מת:(חברות2)רווחה.4

-159-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפי-אביב-תלעיריית

(המשך)העירוניתהתאגידיםלשכוי.625

6-תקן,שיח000,251,1-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

התאגידיםלשכתמנהל
התאגידיםלשכתמנהל'ס

הלשכהמנהלוסגןהתאגידיםבלשכתהכלכליתהמחלקהמנהל
חברותרכז
הלשכהלמנהלעוור

מזכירותאחראית

ח"ש000,70-התאגידיםללשכתמקצועיייעוץ751

ייעוץלמתןחשבוןרואה,כוללמקצועישירותלמתןחיצונייםיועציםלהעסקתמיועדתההקצבה
.הלשכהשבטיפולולנושאיםלתאגידיםהקשורבכל,'וכומיסוייעוץ,משפטייעוץ,חשבונאי

שיח000,10-גונחהעסקת781

התאגידיםבלשכתלתגבורחוץגורמילהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,5-חברותעםומפגשיםקשר784

העירוניותהחברותמנהליעםמשותפיםמקצועייםבנושאיםעיוןוימיפגישותלקיוםמיועדתההקצבה
.בחברותהעירייהאתהמיצגיםוהדירקטורים

ח"ש000,12-דירקטוריםכשירותוועדתלחבריהשתתפות785

מטעםהדירקטוריםבחירתעלהאמונהדירקטוריםכשירותוועדתלחברילתשלוםמיועדתההקצבה
.07/6/28מיוםהכלליהחשבהנחייתי"עפ.א"תעיריית

-160-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אציג-תלעיריית

רנו.628
~

שכרלןכוי

שכרתשלומי6281

-העירייהעובדילכל,הנלוויםוהתשלומיםהמשכורתתשלומילביצועאחראישכרתשלומימרכז
למסבתשלוםהנוגעיםחות"בדו,היתרבין,מטפלהמרכז.ושאריםפנסיונריםלרבות,וזמנייםקבועים
.והשתלמותתגמוליםולקרנותלאומיביטוח,הכנסה

שכרהסכמייישום,העובדבסטטוסלשינוייםהשכרהתאמת,העובדיםמשכורתלהרכבאחראיהמרכז
.ועודקיבוציים

22-תקן,ח"ש000,128,2-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

.כתבניתמזכירה,מנהלעוזר,ש"מתמנהל:הנהלה

.גימלאיםשכרפקידי(3),גימלאיםשכראחראי:פנסיה
.ש"הנחממונה,סוציאליותזכויותפקידי(2),סוציאליותזכויותרכז:סוציאליותזכויות
.שכרפקידי(9),שכרמפקחי(2):שנריחידת

ח"ש000,210-בקבלנותעבודה.751

המגיעיםקבציםקליטת,שוניםשכרדוחותהפקתלטובתחיצוניתוכניתןלהעסקתמיועדהתקציב
.ועודCOLD-הבמערכתהתלושיםהעתקיהעלאת,מ"ממל

ח"ש000,60-גמלאיםבגיןשאילתות.781

שנפטרויפואביבתלעירייתשלגמלאיםפרטילקבלתהפניםלמשרדשאילתותלתשלוםמיועדהתקציב
.ל"בחושגריםוגמלאים

ח"ש000,21490-שכרתלושיהפקת.783

,העירייהוגימלאילעובדישכרתלושיוהפקתהשכרעיבודבגיןמ"מל'לחבלתשלומיםמיועדהתקציב
.המטבחייםביתועובדיתגמוליםעובדי,העובדיםארגוןעובדי,ח"בתיהוגימלאיעובדי,יומייםעובדים

ח"ש000,140-נוספיםשכרעיבודי.784

חות"דוהפקתכגון,נוספיםשכרעיבודיבגין,מ"בעמערכותמ"מל'לחבלתשלומיםמיועדהתקציב
.מזדמנים
.העירייהעובדישלהשכרלתלושיהמצורףל"המנכמידעוןעלותכוללהתקציב

ח"ש000,110-לגימלאיםשכרתלושימשלוח.786

.הגימלאיםלבתיהדפוסמביתהשכרתלושימשלוחעבורדוארלתשלוםמיועדהתקציב

-161-



2010תקציבלהצעתהסביעריש
יפו-אגיב-תלעישית

(המשך)שכרתשלומי.628

(המשך)שכרתשלומי6281

ח"ש(-)000,890-תלושיםבעיבודחוץמוסדותהשתתפות.04/999

תאגיד,תגמולים,העובדיםארגון,ח"בתי:חוץלמוסדותש"מתי"עהשכרתלושיהפקתהוצאותהחזר
.המטבחייםוביתוהביובהמים

תגמוליםקופת6282

7-תקן,ח"ש000,220,1-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

,ומשאביםמינהלאגףמנהל,תגמוליםקופתלמנהלמשנה,תגמוליםקופתמנהל,תגמוליםר"יו
.ש"הנהחממונה,ש"הנהחבכירממונה,תגמוליםר"ליועוזר

ח"ש,)000,725-בתגמוליםח"בתיהשתתפות.03/399

וגימלאיעובדילפרופורציותבהתאםוכגמוליםקופתעובדיבעלותסוראסקיהרפואיהמרכזהשתתפות
.העירייהוגימלאיעובדיסךמתוךהרפואיהמרכז

162



אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
'"

ריביתוהוצאותמימון,ץמלה.631

ח"ש000,500,1-מימוןוהוצאותריבית,עמלה.651

בנקאיותוהוצאותעמלותלמימוןוכןשעההלוואותבגיןוהצמדהריביתלחיובמיועדתההקצבה
.אחרות

ח"ש000,000,116-הרשותקרנותעלריבית.652

.חשבונאיותכקרנותהמתנהלותהרשותקרנותעלוהצמדהריביתשערוךלמימוןמיועדתההקצבה
.הרשותקרנותכלעלוהצמדהריביתשערוךמתבצע2008משנתהחל

ח"ש000,200,6-תקבוליםבגיןבנקאיותעמלות.653

לעירייההמשולמיםתשלומיםעבור(הדוארבנקכולל)לבנקיםעמלהלתשלוםמיועדתההקצבה
.(לשקליםמתורגם$-באוח"בש)לשוברקבועסכוםהינההעמלהכ"בד.תשלוםשובריבאמצעות

.לשוברגש88.5שלס"עעומדתהדוארבבנקהעמלה2009לאוקטוברנכון

ח"ש000.380-תקבוליםבגיןקבעהוראות.654

ותשלומימים,ארנונה)העירייהעבורכספיםגביתבגיןלבנקיםעמלותלתשלוםמיועדהסכום
.התושביםשלקבעהוראותבאמצעות(ורווחהחינוך

ח"ש000,000,8-אשראילחברותעמלות.655

באמצעותלעירייההמשולמיםכספיםבגיןהאשראילחברותעמלותלתשלוםמיועדתההקצבה
.(מ"מעלפני)התשלוםמגובהאחוז8.0-71.0הינוהעמלהגובה2009לסוף.אשראיכרטיסי

ח"ש000,300-ח"גוי"עגביה-(ואשראיבנק)עמלות.656

העירייהעבורבנאמנותהמנוהליםחשבונותבמסגרתבנקאיותעמלותלתשלוםמיועדתההקצבה
.חיצונייםד"עוי"עמנהליתאכיפהבגין.א
.סלולריתתניהבגיןתשלומיםעלעמלה.ב

ח"ש000,200,2-גחלתחסכונות-ותפעולמימוןעמלות.657

לפי,לבנק"גחלת"'חגפעילותהעברתבעקבותהחיילאוצרלבנקעמלותלתשלוםמיועדתההקצבה
:דלהלןהפרוט

למדדצמוד,לחודשח"ש500,47-הבנקי"עהחסכוןתכניותותפעולניהולבעלותהשתתפות
ח"ש'מ7.0-כ-(05/5מדד)לצרכןהמחירים

.ח"ש'מ5.1-כ-חודשכלבתחילתמסולקותהפלתיההלוואותיתרתעל(%07469.0)מרווחעמלת

ח"ש000,100-גחלתלחוסכיהקרושיערוך.659

לניהולשהאחריותחוסכים'מסנותרו,החיילאוצרלבנק"גחלת"'חבפעילותהעברתבמסגרת
קרןהוקמה,החסכונותלמימושזכויותיהםאתלהבטיחמנתעל.לעירייההועברהחשבונותיהם
.כלפיהםההתחייבויותיתרתבגובהחשבונאית
.החוסכיםזכויותלהבטחתוהצמדהריביתבגיןהקרןשיערוךלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש(-)000,680,1-המיםמתאגידהחזר01/799

לתאגידתשלומיםגבייתעבורא"עתי"עהמשולמותעמלותבגיןהמיםמתאגיהחזר

163



4baLti-LJ

2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו-אביב-תלעיויית

כילוויניננך2י).649

:להלןההנחותעלומבוססשייח000,000,304-במסתכם2010לשנתהמלוותפרעון

.ח"ש'מ274-כ-מסחרייםלבנקיםשוטףהלוואותפרעון.1

משיכותלקצבבהתאם,לבנק"גחלת"'חגפעילותהעברתבגיןהחיילאוצרלבנקהלוואהפרעון.2

.ח"ש'מ30-כ-מהבנקהחוסכים

,2010-בהפרעוןעלישפיעולאהעירייהבניןלשיפוץוהלוואה2010-2008לשניםר"בתולהלוואות.3
.הבאותלשניםדחייהאו2010סוףלקראתהלוואותשלחלקיתלקיחהשלבהנחה

164



מקומייםשירותים



4

2010תקציבלהצקתהסברדברישן
יפו-אביב-תלעיריית

רי?4ךך:1רנ.71

,ציבורייםבשטחיםאשפהפינוי,רחובותניקוי:כגוןיפו-א"תהעירניקיוןעלמופקדהתברואהאגף
.תברואהופיקוחהדברה

500-וכאישכמיליוןיוםמידיאליהומושכתישראלמדינתשלראשיכעורקמשמשתיפו-א"תהעיר

דןבגושהמפונההאשפהמכמות%50-כהמהוויםביוםאשפהטון100,1-כהמייצרים,רכבכליאלף

.חירייהלאתר

!האגףשלעיקריותמשימות

.ביתיתאשפהפינוי.1

.ודחסניותמכולותבאמצעותאשפהפינוי.2

.(טיאוט)רחובותניקוי.3

.שווקיםניקוי.4

.ניקיון-קבלניםעבודותעלפיקוח.5

.ערךובעליחסריגרוטאותוגרירתפינוי.6

.ציבורייםשימושבתיותפעולאחזקה.8

.וכדומהפגריםפינוי,יתושיםהדברת.9

העירוניהמוקדדרךהמגיעותאזרחיםבתלונותטיפול.10

.אורגניתואשפהאלקטרוניתפסולת,קרטון,נייר,פלסטיק-למחזורהעוברתהאשפההגדלת.11

.העירברחביהפזוריםהשוניםהאצירהבכליואחזקהטיפול.12

הנהלה7111

8-תקן,ח"ש000,124,1-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

רכבלשירותיהאגףמנהל'ס,טכנייםלשירותיםהאגףמנהל'ס,לתפעולהאגףמנהל'ס,האגףמנהל
,האגףמנהלמזכירת,והדברהאחוקהלשירותי'יתמנהל,מינהלייםלנושאיםהאגףמנהלעוזר,ושינוע
.כתבניתמזכירה

-165-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

להנן)כ.711

7112

15-תקן,שייח000,195,1-כוללתמשכורת110

:העובדיםתקן

.כתבנית-מזכירה,מזכירותאחראית,בטיחותממונה,ומנהלאנושמשאבימחלקתמנהל

.א"כלפקיד'בעוזר(5),א"כלפקיד'אעוזר,אנושמשאביממונה-א"כיחידת

.'בבכירש"מנח,'אבכירש"מנח,ח"הנהממונה,ח"הנהבכירממונה-חשבונותהנהלת

ח"ש000,470-חכירהודמיד"שכ411

וכוללאתריםבכיכרעבודהתחנת,הכרמלבשוקעבודהתחנתעבורד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה
.(לעובדיםחניות

ח"ש000,4-ל"ואשנסיעות510

:עבורלתשלוםמיועדתההקצבה

.באוטובוסלהשתמשניתןלאבהםבמקריםהלילהבשעותעובדיםהסעות.1
רכבאחזקתמקבליםואינםלניידותהנדרשיםעבודהלמפקחיכרטיסיותלרכישת.2

ח"ש000,1-נהיגהרשיונות682

באגףלנהגיםנהיגהרשיונותחידושעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

שיח000,10-קנסותהחזר683

ביצועבמהלךלנהגיםשנתנו('וכדהסביבהאיכות,תעבורה)קנסותהחזרלתשלוםמיועדתההקצבה
.עירוניתועדהי"עלתשלוםואושרועבודתם

ח"ש000,3-ורשיונותחברדמי784

באגףתפקידיםבעלילמספר(חוקי"עפהנדרשים)ורשיונותחברדמילתשלוםמיועדתההקצבה

ובקרהתכנון7113

אגפיתכללבראייההמשאביסחלוקתתוךהעבודהתוכניותעלובקרהבתכנוןעוסקתהיחידה

.פרמיותחישוב-
.ממוחשבותובקרהפיקוחמערכותוהכנסתבחינה-
.ניקיוןקבלניעםוהתקשרויותמכרזיםבהכנתשוטףטיפול-

5-תקן,שייח000,543-כוללתמשכורת110

דיווחיםמרכז,ייצורטכנאי,ובקרהתכנוןעוזר,ובקרהתכנוןמנהל,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
.המתחמיםמכרז

ח"ש000,30-מיוחדותניקיוןפעולות781

ותברואהניקיוןבנושאיחדשיםפרוייקטיםשלוביצועלבחינהמיועדהתקציב

166



4

אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
-

(המשך)מינהל.711

הטכניתהמחלקה7114

עםוההתקשרויות,האגףליחידותולוגיסטייםטכנייםשירותיםמתןעלאחראיתהטכניתהמחלקה
.טכנייםבנושאיםעירונייםופניםחוץגורמי
:היחידהפעילותתחומי

.פרוייקטיםניהול-
.לאגףייעודיציודרכש-
.העבודהלתחנותציודואספקתהאגףמחסניניהול-
.בניההיתרקבלתמהליךכחלקתברואהלמתקניאישוריםמתן-
.מחזורבנושאטפול-
.ניידתומסגריהמלאכהבית-

.23-תקן.שייח000,658,1-כוללתמשכורת110

,אצירהוכלירישויאחראי,ותחזוקהמפרטיםרכז,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
,לפיתוחפרויקטיסיחידתמנהל,מחלקהמזכירת,ט"מפ,לוגיסטימערךמרכז,ומנהלהמשקממונה
2,צוותראש3,ראשיעבודהמנהל,מחסנאי,פרויקטמתאם6,לוגיסטייםומתחמיםתחזוקהמנהל
.כתבניתפקידה,עבודהמפקח

ח"ש100,1-000,150ומיכלימיכלוניםאחזקת721

ברשותהנמצאיםהאצירהבכלישברותיקונינזקיםתיקוןהעירייהמבצעתהקיימתלמדיניותבהתאם
.התושבים
עירוניצוותבאמצעות100,1מיכלי/מיכלוניםתיקוןלצורךחילוףחלקילרכישתמיועדתההקצבה
.לנושא

ח"ש000,335-ומכולותמכליותאחזקת752

עירוניותאשפהומכולותלמכליותתיקוניםביצועעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.ואחזקתםוצביעהתיקון,חילוףותלקיחומריםרכישתעבור-
.חוץגורמיי"ע-

ח"ש000,35-וסקריםייעוץ781

.תפעולייםבנושאיםמקצועיייעוץולקבלתסקריםלביצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,80-עבודהוכלימכשיריםרכישת934

כלי,('וכדמסור,קלשון,מגרפים,מטאטאים,אתים)ידנייםעבודהכלילרכישתמיועדתההקצבה
בטיחותציוד,('וכדגנרטורים,מקלחות,משאבות,מפוחים,מדחסים,מכסחות)מוטורייםעבודה

.'וכד(מגןומסכותמשקפים)

ח"ש000,920,1-מיכלוניםרכישת.981

בלאיעקבשוטפתתחלופהלצורךליטר360/240מיכלוניםלרכישתמיועדתההקצבה
.ח"ש320-כעלעומדתמיכלוןעלות

ח"ש000.200-ליטר100,1מיכליםרכישת982

אובלאיעקבמשימוששיצאומיכליםהחלפתלצורךליטר100,1מכולותלרכישתמיועדהתקציב
.ח"ש200,2-כעלעומדתליטר100,1מיכלעלות.פינוייםבעתשניזוקו

167



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)לתנלכן.711

תפעולימוקד.7115

,עירונימוקד,אזרחים,מתושביםתברואתייםומפגעיםתלונותקליטתעלאחראיהתפעולי'המוקד
לסגירתעדבאגףהשונותהעבודהליחידותהתלונותוניתובומיוןנוספיםוגורמיםהציבורפניות

.התלונה

.6-תקן,ח"ש000,354-כוללתמשכורת.110

.ציבורפניותמתאם,מוקדתורן(2),משמרתאחראי(2),התפעוליהמוקדמנהל:העובדיםתקן

-168-



~

2010תקציבלהצעתהסברדברי%
יטו-אביב-תלעיריית

ניסיוןשירותי.712

ממוסדות,התושביםמבתי)אשפהובפנויהעירברחובותהניקיוןשמירתעלממונההניקיוןמחלקת
.בשנהטון000,370-כשלכוללבהיקף(וממפעלים

ותחנותחבליםוניהולפיקוח7121

אזורימספרתחנהובכלתחנותמספרחבלבכל,חבלים6-להעירחולקההניקיוןעבודותביצועלצורך
.עבודה

.המעלהיסודתחנת,שפיראתחנת-דרוםחבל.1
.עליהגבעתותחנתיפותחנת-יפוחבל.2
.טשרנחובסקיותחנתהתחמושתגבעתתחנת,הכרמלתחנת-מרכזחבל.3
.התקווהותחנתישראלרמתתחנת,אליהו-ידתחנת,שלםכפרתחנת-מזרחחבל.4
."2000"ותחנתאתריםכיכרתחנת,מאירגןתחנת-צפוןחבל.5
.יוסףהדרותחנתאביב-רמתתחנת-הירקוןעברחבל.6

(מהירהתגובה)מ"תגיחידת

.העירברחבימפגעיםלפינוימהירמענהלתתשמיועדתמ"התגיחידתאתכוללחבליםוניהולפיקוח
דרך,הציבורלפניותבהתאם,העבודהלתחנותסיועבמתןהלילהעדצ"אחהמשעותפועלת'היח

.העירוניהמוקד

ניהוליסגל71211

116-תקן,שיח000,157,10-כוללתמשכורת110

בקורתרכז,בוקרסיירתמנהל,עבודהמפקחי88,תחנותרכזי17,חבליםמנהלי6:העובדיםתקן
.ניקיוןפקח,פרוייקטיםרכז,מעברתחנתאחראי,קבלנים

ח"ש000,630,1עירונירכבהוצאת.530

פקחיואתהניהוליהסגלאתהמשמשיםרכבים10-וכקטנועים70-כאחזקתלמימוןמיועדהתקציב
.העירניקיוןעלהשוטףהפיקוחלצורךהתברואהאגף

71212

14-תקן,ח"ש000,857-כוללתמשכורת.110

.לדחסהיפוךמתאם,חבלפקידות6,מחסנאים5,נהגים2:העובדיםתקן

הניקיוןואכיפתפיקוח71213

ברשותלכלוך,הניקיוןעלהפיקוחבנושאיחות"דוומתןטיפול:הסהניקיוןאכיפתיחידתתפקידי והצבתלרכישהדרישותוהוצאת,הרבים
.אצירהכלי

10-תקן,שייח000,703-כוללתמשכורת.110

ניקיוןאכיפת-עבודהמפקח8,דוחותסדרן,בתברואהניקיוןאכיפתפיקוח'יחמנהל:העובדיםתקן

-169-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)ניקיוןשירותי.712

ומתחמיםרחובותניקוי7122

מכנירחובותללאוט71222

10-תקן,ח"ש000,640-כוללתמשכורת.110

.נהגים10:העובדיםתקן

71223

000,060,5h"W-מיוחדיםבמועדיםרחובותניקוי751

,(בשנהיום60-שוחגיםשבתותמיוחדיםבמועדיםאשפהופינויהרחובותלניקוימיועדתההקצבה
.האגףשלהעבודהלתוכניתבהתאםהעירבכלבילויואזוריראשייםצירים

ח"ש000,590,4-היםבחוףהטיילתניסוי.752

שלמלאובפיקוח,ניקיוןקבלןי"עהשנהבמהלךדרוםוטיילתצפוןטיילתלניקוימיועדתההקצבה
.ביממהשעות18-כפניעלרציףבאופןמתבצעבטיילתהניקוי.האגף

ח"ש000,150,41-קבלניםי"עשטיפהאו/וניקוי755

.ניקיוןקבלניי"עהמבוצעת,העיררחובותלניקוימיועדתההקצבה
התקציב.האגףי"ענעשההכוללוהפיקוחניקיוןקילומטרהתברואהאגף"רוכש"המתחמיםבשיטת
.הצורךפיעלניקיוןפועליולהעסקתהעירונייםהשווקיםלניקויגסמיועד

:(מ"מעכולל)לחבליםבחלוקההרחובותניקויהתפלגותלהלן

(ח"ש)מ"קניקויעלותחבל
296דרום

271יפו
276מרכז
232מזרח
266צפון
256הירקוןעבר

ח"ש000,420,1-עיתוןנייראיסוף.756

תלבעירהאשפהמיחזוראחוזאתלהגדילבמטרההעירברחביעיתוןניירלאיסוףמיועדהתקציב
.2010-ב%25-ל2009-ב%20-מכ,יפואביב

שייח000,420-פלסטיקאיסוף759

פלסטיקאיסוףבפרוייקט(650-כ)למיחזורפלסטיקאיסוףמכליפינויעבורלתשלוםמיועדהתקציב
.1999בשנתשהחל

71224

6-תקן,שייח000,370-כוללתמשכורת.110

.שווקיםניקוי-ניקיוןפועלי6:העובדיםתקן

-170



מ4

5
אגיב-תלעיויית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו

ר)ב.712
~

(המשך)הניקיוןלקרנ

אשפהאיסוף7123

.יומיתדו/יומיתבתדירותמכולותושינועדחסרכביבאמצעותבעיקרמבוצעבעירהאשפהפינוי סה
.טון000,358-בכהסתכמה2009בשנתא"בתשפונתההאשפהכמותכ" באמצעותהמתבצעתבפעילותעוסקזהפרק

.וטרקטוריםמנוףמשאיות,מהפכיםטנדרים,דחסרכבי

מנהליסגל71231

10-תקן,ח"ש000,935-כוללתמשכורת.110

עוזר,עבודהסדרני(4),חניוןרכז,רכבבטיחותקצין(2),החניוןמנהלסגן,חניוןמנהל:העובדיםתקן
.החניוןלמנהל

71232

443-תקן,שייח000.390.25-כוללתמשכורת110

.ביתיתאשפהאיסוף-ניקיוןפועלי443:העובדיםתקן

ח"ש000,480,4-בשכונותקבלניםעבודת.751

במסגרת.שישיערבי,חולבימיאשפהפינויעבודותלביצועניקיוןחברותלהעסקתמיועדתההקצבה
חןאזורי,אביביםנווה,שלוםקריית:בשכונותהאשפהאיסוףעבודתמתבצעתהחברותפעילות

.ופלורנטין

71233

139-תקן,שיח000,020,10-כוללתמשכורת.110

.דחסנהגי139:כוללהתקו

35712

8-תקן,שיח000,580-כוללתמשכורת.110

.טרקטוריסטים(6)-ומכניציודלרכזועוזרטרקטוריסט,ומבצעיםמכניציודרכז:העובדיםתקן

ואחזקהשירותפעולות36712

.העבודהלביצועהנדרשותהמשלימותהפעילויותבמגווןעוסקזהפרק

ח"ש000.040,18-עירונירכבהוצאות.530

האשפהלפינויהמשמשיםנוספיםרכבכלי30-וכדחסרכבי70-כאחזקתלמימוןמיועדהתקציב
.תפעוליבליסינגרכבים4שכירתולמימון,בעיר

171



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)הניקיוווחליות.712-

אשפהפינויאתר71238

ח"ש000,500,43-לתברואהדןעריםלאיגודהשתתפות,831

,חרובית,רתמים,דודאים)מוסדריםקבורהלאתריהאשפהלשינועמעברכתחנתמתפקדחירייהאתר
.(ועיבליןעברון

:רשויות6חברותשבולתברואהדןעריםאיגודמפעילחירייהאתראת

.וגבעתייםים-בת,ברק-בני,גן-רמת,חולון,אביב-תל

,אונוקרית,יהוד,אחר,שמואלגבעת,סביון,אפעלרמת-נוספותרשויות8-מפסולתקולטהאתר
.יהודה-ואורתקוהגני

000,358וכ,הרשויותמכללבשנהאשפהטון000,850-וכיוםמידיאשפהטון700,2-כקולטהאתר
.אביבמתלבשנהאשפהטון

כלשלהיחסיחלקהעלמבוססהאיגודבתקציבהמקומיותהרשויותשלההשתתפותסכומיחלוקת
.2009לשנתהאשפהבכמותרשות

:הסלתברואהדןעריםאיגודשלהעיקרייםהיעדים

.השירותושיפורהתייעלותתוך-ביתיתבאשפהטיפול-
.מפסולתאנרגיהלהפקתומתקניםמחזורמתקניוהקמתאיילוןמחוורפארקתכנון-
.חירייההרשיקוםתכנון-

ח"ש000,900,12-הטמנההיטל.832

אשפההטמנתבגיןהטמנההיטליישוםעלהוחלטוהניקיוןהסדרשמירתלחוקהתיקוןבמסגרת
פסולתלסילוקאתרמפעילישלםהחוקפיעל.2007יולימחודשהחלהחוקתחולת.ההטמנהבאתר
בקרןיצבעוההיטלבמסגרתלמדינהשיועברוהכספים.להטמנההמועברטוןכלבגיןהטמנההיטל

.אורגניתפסולתלמחזורפתרונותיצירתלטובתוישמשוהניקיוןלשמירת

סכום.הצמדה+מ"מע+אשפהלטוןגש50עלההטמנההיטלסכוםנקבע,החוקלהצעתבהתאם
:כלהלןמדורגבאופןיעלהההיטל

2011ן2010שנה

ח"19שן47שחמ,%יטו1טלל

.בפועלהאשפהלכמויותבהתאםתתבצעההיטלהעברת'

172



2010תקציבלהצעתהסברדברי
-אביב-תלעירערת

(המשך)הניסיוומחלקת.712

שינוע7124

.השינוערכביבאמצעותהמתבצעתהאשפהפינויבפעילותעוסקזהפרק
אשפהריכוזיקיימיםבהםבמקומותופרטיותעירוניותומכליותמכולות210,1-כישנםיפו-א"בת
.'וכדתעשיהאזורי,מלוןבתי,שווקים,מגורים:כגון

:ק"מ8/6"צפרדעים"מכליות

מכולות475-כמפונות,מכולותממספראשפהאוסףדחסרכבשבו,לדחסהיפוךפרוייקטיישוםעם
.חירייהלאתרישירותדחסמשאיותבאמצעותק"מ8/6

קרקעטמוני

6/5p-כשלבנפחאשפהמיכליהינםקרקעטמוני "Dבקרקעהמוטמןבתאהמותקנים. דחסברכבמפוניםהמיכלים
.חירייהלאתרייעודי

8/6pמכולותמחליפיםהקרקעטמונימהאתריםבחלק "D(צפרדעיס).

30-10D-מכולות "D:

.למקומןמוחזרותמכןולאחרושטיפהלהרקהלחירייהישירותומועברותשינוערכביי"ענאספות

כ"סהעירוניפרטיסוג

75400475%39ב"קו8/6מכולות

16082242%20-ב"קו30-10-מכולות

39411405%33דחסב"קו30-10מכולות

08888%8קרקעטמוני

629581210,1כ"סה

מנהליסגל71241

11-תקן,שייח000,960-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

מפקח,שינוערכז,מכולותיחידתלמנהלעוזר,טאוטרכביורכזמנהלסגן,ושינועטאוטרכבימנהל
.כתבניתמזכירה,עבודהסדרני(5),עבודה

הובלהשירותי71242

54-תקן.000,060,4nrtw-כוללתמשכורת.110

.שינוענהגי54:העובדיםתקן

71244

ח"ש000,490,3-עירונירכבהוצאות.530

מכולותבאמצעותהאשפהלפינויהמשמשיםשינוערכבי20-כאחזקתלמימוןמיועדהתקציב
.ודחסניות

-173-



4

%
אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו

(המשך)הניסיתכורזלקת.712

7125

ח"ש000,230,7-מוסך-עודפותעלויות536

.קסורכבכבדציוד,טיאוטרכב,אשפהפנוירכב)שוניםרכבכלי200-כמופעליםהאגףבמסגרת
העירייהרכבילכל('אשדרגואחזקהשירותעבודותמבצעהסולליםבחניוןהפועלהעירוניהמוסך
.חוץבמוסכיתיקונםעלואחראי

לחלקהתייחסותתוךבמוסךהנלוותוההוצאותהשוטףא"כעלויותאתמכסהזהבסעיףהתקציב
.(%94-כ)העירייהרכביכלשלהפעילותכללמתוךהתברואהאגףשלהיחסי

7126

ח"ש000,225-חומרים720

בתחנות,ניידים,נייחים)ציבורייםשימושבתיוחיטוילניקויחומריםלרכישתמיועדתההקצבה
בתישלסדירהלהפעלההדרושיםחומריםושארלידייםסבון,מגבות,טואלטניירולקניית(העבודה
ושקיותאשפהפינויועובדיהטאוטעובדילשימושעבודהכפפותולרכישתהעבודהותחנותשימוש
.ניילון

ח"ש000,68-יחידתייםעבודהבגדי761

.השונותהיחידותי"עפהאגףלעובדיעונתייםעבודהבגדילרכישתמיועדתההקצבה
,מגפיים,בטיחותיותעבודהנעלי,עבודהמכנסי,גשםחליפות,סרבל,קיץ/חורףספאריחליפות
.אזהרהופרטיאזהרהכתפיות,גופיות,קסדות,כובעים

ח"ש000,250-מחלקתיותביןעבודות791

התקנותכגוןהתברואהלאגףהניתניםשירותיםעבורעירוניותליחידותלתשלוםמיועדתההקצבה
,וכדומהאינסטלציהשירותי,חשמל

02/791

.תברואהאגףי"עהניתניםשירותיםעבורהמחלקותהחזר

174



4,
ש

-אביב-תלעיריית
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו

מןנערנרנ11רך11ה.715

המחלקהתפקידי

ושטחיםבורות,מיסמקווישלושיטתימתמידריסוסי"עיתושיםלריבויתנאיםהתהוותמניעת.1
.אחרים

.והואדיותהנחליםלאורךוצמחיהשטחיםריסוס.2

.המיםבמקוויצחנהמניעת.3

.דבוריםהדברת.4

.פגריםפינוי.5

מתבצעתהפעולה)אורניםבעציהתהלוכהטוואילהדברתהתושביםתלונותולפימונעתפעילות.6
.(פברואר-דצמברבחודשיםריסוסי"עאולעציםחומרשלישירההזרקהי"ע

.שנתיתעבודהתוכניתי"ועפהתושביםלתלונותבהתאםחולדותהדברת.7

7151

19-תקן,שייח000,115,1-כוללתמשכורת.110

4,מדבירנהג13,מחסנאימדביר,עבודהמפקח,כתבניתפקידה,הדברהיחידתמנהל:העובדיםתקן
.(אוקטובר-אפריל)עונתיהדברהפועל

ח"ש000,220-הדברהחומרי.721

קרקעהמהוויםמקומותושארמיםמקווי,בנחליםלפיזור:הדברהחומרילקנייתמיועדתההקצבה
,יוניםכיני,התהלוכהטוואי,זבוביםזחלי,זבובים,חולדותלהדברת,יתושיסלהתפתחותנוחה

.'וכוחרקיםעישון,עשבים

ח"ש000,330-בקבלנותעבודה-פגריםפינוי.752
פגריםלפינויקבלןלהעסקתמיועדהתקציב

~
הקבלןהעסקת,העירברחבי(ובחגיםובשבתותחולימי

.התברואהאגףלדרישתבהתאםתתבצע

ח"ש000,30-נחשיםלכידת753
ל"הסמנכבאישורמותנתהקבלןהפעלת.העירברחבינחשיםללכידתקבלןלהעסקתמיועדהתקציב
.לתפעול

-175



2010תקציבלהצעתהסברדברישך
יפו-אביב-תלעיויית

מימוןמקורות-ובטחוןשמירה.72

ש"ששאלפי

טורפיי"עמימוןכ"סהכ"סהסהויככ"סההפעולה
הרשותהשתתפותהכנסהכוחהוצאה

הממשלהממשפחותאדם
מוסדותאו

670,58181750,6390,13530,38ובטחוןשמירה.72
==============ט==ס=========

ן660,28660,2מנהל

האזרחילמשמרההשתתפותן130,11110020,1אזרחימשמר
%50-בלהסתכםאמורהן
.המוכרותההוצאהמעלויותן

עייימבוצעתהמוסדותאבטחתן(220,21)(140,8)15(360,29)מוסדותאבטחת
תקציב.חירוםשירותיאגףפנימיות,חינוך

(וכייאפעולות)אבטחהמחלקתעירונייםומוסדות

והכנסותבהוצאותמתבטא
עירוניותויחידותהחינוךמנהל

.אחרותן

לאחזקתמיועדותההקצבותן080,818150930,7א"הג
.א"הגמתקנין

הצלהפעולותמבצעתהמחין800,46139600,6280,13920,26אש-כבוי בנוסףשונותן
.שריפותלכבוי בישוםהוחל1999שנתבמהלך

האחידיםהקריטריונים
ברשויותהנציבותלהשתתפות

.השונותהכבוין

176



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יא-אביב-תלעיריית

ובטחוןשמירה.72

:הבאותהעירוניותהיחידותאתכוללזהפרק

מינהל721

אזרחימשמר7221

העירייהויחידותחינוךמוסדותאבטחת7222
א"הג723

אשכיבוי724

חירוםלשירותיהאגףתפקידי3-721

.ל"צהעםא"הגנושאותיאום1951האזרחיתההתגוננותחוקפיעלהעירוניותהמטלותבצוע.1

.במקלטיםטיפולכולל,חירוםלשעתהעירייהמשקוארגוןתכנון.2
.ז"משאבסיסיכלואחזקתטיפולכולל,אביב-בתלהביטחוןבנושאטיפול-ומשאתבטחון.3

.השוניםהעירונייםבמוסדותובביטחוןבשמירהטיפול.4

להנימ.721

8-תקן,ח"ש000,895-כוללתמשכורת.110

,מינהליעוזר,ח"מלמרכזת,ח"מלרכז,ח"מלממונה,מזכירותמרכזת,אגףמנהל:העובדיםתקן
.ובקרהתיאוםעוזר,'אבכירש"מנהח

ח"ש000,1-ומיסיםאגרות.412

.'וכדאשכיבויאגרת,טלוויזיהאגרת:כגוןומיסיםאגרותלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-ותרגיליםאירועים.781

א"תהעירבמרחבחרוםבנושאהנערכיםשוטפיםואירועיםתרגיליםבגיןלהוצאותמיועדתההקצבה

ח"ש000,30-חירוםמערךהשתלמויות.783

העירוניהחירוםמערךכשירותולשמירתהשתלמויות,הדרכותבגיןלהוצאותמיועדתההקצבה



4kLL:-J

2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו-אביב-תלעיריית

ובטחוךהאזרחיכושמר!ר.722

האזרחיהמשמר7221

.הפעלתםומבטיחהבסיסיםהאזרחיהמשמרלרשותמעמידה,מתנדביםבגיוסמסייעתהיחידה

.ושכונותיפו,ירקון,צפון-הפעלהבסיסיארבעהעריםמפקדות
.וירקוןדיזנגוף,זמנהוף-הפעלהמרכזי
.בסיסים33-הפעלהבסיסי

.ידהעלהמוכרותההוצאותבגיןיפואביבתלעירייתאתמשפההממשלה
.העירברחביהביטחוןלשיפורמלאעירוניבמימוןנוספותרבותפעולותמבצעתיפו-אביבתלעיריית

1-תקן,ח"ש000,68-כוללתמשכורת.110

.ז"משארכז:העובדיםתקן

ח"ש000,320-ביתוועדד"שכ.411

שאנןנוה'רח:הבאיםבמקומותהממוקמיםז"משאבסיסי10עבורד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה
'רח,19חירותנו'רח,73ל"צה'רח,49ההגנהדרך,12זמנהוף'רח,22וושינגטון'שד,73ורשה'רח,14

בבתיםהממוקמיםבסיסים2-לביתועדתשלומיעבור,כןכמו.22ממעריץודב14סהרון'רח,3צרעה
.הבשורנחל'ורח34המעפילים'שד:משותפים

ח"ש000,137-בסיסיםאחזקת.434

,אינסטלציה,חשמלתקלות:כגון,מבניםתחזוקתשלשוטפותבתקלותלטיפולמיועדתההקצבה
,מזגןותקלותהדברה

ח"ש000,100-למתנדביםכבודים.610

הנחיותלפי,ההפעלהמבסיסילפעילויותהיוצאיםלמתנדביםוכבודלמשקאותמיועדתההקצבה
.הפניםמשרד

ח"ש000,4-ומטווחיםשונותהוצאות.781

והתקנותרכישותכולל,ההפעלהולבסיסיהמתנדביםלפעילותחריגותלהוצאותמיועדתההקצבה
.לצורךבהתאםשונות

ח"ש000,60-וכנסיםאירועים.782

.הפניםמשרדהנחיותלפיוכנסיםאירועיםעריכת,הסברה,לפרסומיםמיועדתההקצבה

ח"ש000,30-בסיסיםומיגוןהעתקה.921

והתקנתשונותהתאמותבצוע,מיגון,בסיסים,מפקדותהעברתבגיןלהוצאותמיועדתההקצבה
.לנשקבטחוןכספות

ח"ש000,130-בסיסיםשיפוץ.922

לדרישותבהתאם,(מבניםשדרוגאומבניםלהעתקתוכן)ז"המשאבסיסילשיפוץמיועדתההקצבה
.השירותיםחדרושידרוגמטבחבניית,גבסקירות,צבע,ריצוףהיתרביןכוללותהעבודות.המשטרה

-178-



אביב-תלעירייתי

2010תקציבלמצעתהסברדברי
י"-

(המשך)חמשמרהאזרחיובטחון.722

השונותהעירייהויחידותחינוךמוסדותאבטחת7222

.יפו-א"תבעירהשוניםהעירונייםוהמוסדותהחינוךמוסדותאבטחתעלאחראיתהיחידה

הסיוריםמערךתגבור,שומריםי"עהעירונייםהחינוךמוסדותכללאבטחת:כוללתהיחידהפעילות
מלאעירוניבמימוןוהאזעקההמצוקהמערךהפעלת,ובלילהביוםעירוניותניידותי"עהמשטרתיים

.השונותהעירייהיחידותואבטחת

.השונותהעירוניותמהיחידותחירוםשירותילאגףמוחזרות(ופעולותא"כ)היחידההוצאותכל

14-תקן,שייח000,345,1-כוללתמשכורת110

1-ובכיריםטים"קב5,טים"קב5,גניםמוקדפקיד,בטחוןמוקדמרכז,יחידהמנהל:העובדיםתקן
.העירייהמתקניבכירט"קב

ח"ש000,54חולפותמשימות230

קשטלמשרתמיועדתההקצבה

ח"ש000,775-עירונירכבהוצאות.530

.בליסינג7-ועירונייםרכבים12:היחידהאתהמשמשיםסיוררכבי19לאחזקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,250,2-סיירים-ושמירהאבטחה751

שעות24-וחינוךבמוסדותוהצהריםהבוקרבשעותממונעיםאבטחהסיורילמימוןמיועדתההקצבה
.השוניםהעירייהמתקניבכלביממה

ח"ש000,660,22-שומרים/מאבטחים-ושמירהאבטחה752

הבאהפרוטפ"עהשוניםהעירונייםבמוסדותושמירהלאבטחהמיועדתההקצבה

היחידה
העירייהבתיהנהלת
רווחה
עליהוקליטתהציבורבריאות
התפעולחטיבת

תרבותאגף
עירוניותיחידות

ש"בת
חינוךמנהל

כ"סה

6591000,1

114281000

1581000

114741000

000,11345

000,206

7961000

1515941000

179



ןש,
'אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו-

(המשך)ובטחוןהאורחיהמשמר.722

והמשחהשונותהעירייהויחידותחינוךמוסדותאבטחת7222

ח"ש000,70-ומטווחיםבטחוןהוצאות.781

הנשקנושאילכלל(ותחמושתמטווחים,נשקכליועלויותנשקאימוניבגיןלהוצאותמיועדתההקצבה
.העירוניים

ח"ש000,75-שונותשמירההוצאות.782

לדרישותבהתאם,שתוקצבהעירונילתקןמעבר,נוספיםלמאבטחיםלתשלוםמיועדתההקצבה
,(מוסמכיםעירונייםגורמים,החינוךמשרד,משטרה)לכךהמוסמכיםהגורמיםי"עשיאושרומיוחדות
.העירוניוהמיגוןהאבטחה,הבטחוןמערךאתשישפרושוניםואמצעיםפעילויות,נושאיםולמימון

שיח000,560-מצוקהמערכותאחזקת784

במוסדותהמותקנות(שלוחות32-וקצהיחידות780-כ)מצוקהמערכותלאחזקתמיועדתההקצבה
.ומצבריםסוללותוהחלפתמצוקהמוקדאחזקת,העירברחביעירוניים

785

.העירוניותהסיורבניידותוציודשלוטלהתקנתמיועדתההקצבה

-180-



אביב-תלעיוייתי

2010תקציבלהצעתהסברדברי
ים-

א"גה.723

:הבאיםא"הגבתחומיפועלתאביב-תלעיריית

ריכוזמקומות,מחסנים,בקרהמרכזי:כגוןולפעולותיהןא"הגליחידותעירונייםנכסיםהקצאת.1
.'וכואמוןמתקני,לחיילים

.המבצעיתכשירותועלושמירהבציודטיפול,א"הגציודואחזקתריכוז.2

.ציבורייםמקלטיםאחזקת.3

.העירתושביבקרבא"הגבנושאהסברהפעולותבצוע.4

.הפניםומשרדהעורףמפיקודשנתקבלולהנחיותבהתאםזאתוכל

מחסני5-ומגןערכותמחסני4,חבלייםמחסנים2,גדודייםמחסנים3,מפקדות7ישנםא"תבעיר
.תכליתייםדומקלטים160-כמתוכם,ציבורייםמקלטים238מצוייםא"תבעיר.וגנרטוריםח"מל

7231

ח"ש000,247-קירונירכבאחזקת.530

.ומחסניםמקלטיםמחלקתרכבי6לאחזקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,460,2-ארציכללא"הגבהוצאותהשתתפות.830

,לנפשנש1.4עדשלמוערךבסכוםארציכללא"הגבהוצאותהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.הפניםומשרדהעורףמפיקודשנתקבלולהנחיותבהתאם

7232

6-תקן,שייח000,456-כוללתמשכורת.110

.צוותראשי3,ראשיעבודהמנהל,מכונאיםרכז,א"הגמחסנימדורמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,55-א"הגציודאחזקת.781

לאחזקתהחזוייםלצרכיםומיועדת(העורףפיקוד)המחוזמפקדשללדרישותיובהתאםהינהההקצבה
.המחסנים

שייח000,25-וחלוקהאחסון-מגןערכות782

העורףפיקודהנחיותי"עפמגןערכותמחסני4לאחזקתמיועדתההקצבה

-181-



4,
ןש

אביב-תלעיריית
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-

(המשך)א"גה.723

3572

12-תקו,שייח000,005,1-כוללתמשכורת110

,מקלטיםמזכירת,ראשיעבודהמנהל,מקלטיםמדורמנהל,מקלטיםמחלקתמנהל:העובדיםתקן
.חשמלמפקחמהנדס,מקלטיםפרויקטיםמנהל,צוותיםראשי5,מקצועיפועל

ח"ש000,610-מקלטיםאחזקת782

:להלןהפרוטלפימיועדתההקצבה

פיקודהנחיותפ"ע,ציבורייםבמקלטיםשוטפיםתיקוניםובצועהניקיוןאחזקת-ח"ש000,160
.קבלניםוהעסקתשרברבות,מסגרות,חשמלעבודותכולל,העורף

.העירונייםבמקלטיםכ"אבמערכותאחזקת-ח"ש000,50

שירשמובמקלטיםשימושמדמיעירוניותמיחידותבהכנסותמותנהסכום-ח"ש000,250
.(782/7235הפחתהמזעיףמוחזרתכהוצאה

במקלטיםשימושמדמיאזרחיםאווולונטרייםמגופיםבהכנסותמותנהסכום-ח"ש000,150
.(651/223סעיף)העירייהבהכנסותשנרשמים

ועדתלהחלטתבהתאםמקלטיםבאחזקתואחריםהעירוניותהיחידותלהשתתפותהתעריפיםלהלן
:מקרקעיןהקצאת

.לשנהח"ש000,3-ר"מ105עדלמקלטשימושדמי
.לשנהח"ש600,3-ר"מ106-מלמקלטשימושדמי שימוש

.לשנהח"ש325במיםשנתי

7236

ח"ש000,210-וחירוםסופהנוספותשעות310

העבודהלשעותבהתאםהעירייהיחידותלכללחירום-סופהנוספותשעותעבורמיועדתההקצבה
.התפעולחטיבתמנהלובאישורבפועל

ח"ש000,67-ואחזקההצטיידות-מליח781

חירוםלשעתגנרטוריםלאחזקת,חירוםלשעתלמחסניםציודשלשוטפותלרכישותמיועדתההקצבה
.ושונותמגןערכותחלוקת,חלליםריכוזתחנתאחזקת,

7238

שייח000,200-חורףסופת788

וגשמיםמשטפונותהחורףבמהלךהנגרמיםנזקיםלמימוןמיועדתההקצבה

182-



יפו-אביב--תלעיריית

אשכבוי.724

:אשכיבוימחלקתשלאחריותתחומי

.דליקותכבוי.1

,מחסנים,עינוגים-בתי,מלאכהבתי,במפעליםבטיחותמתקניבדיקתבאמצעותדליקותמניעת.2
.'וכוציבורמוסדות

הראשוניהכבויציודהפעלתנכללתבהדרכה.'וכומפעלים,ספר-בתי,ציבורבמוסדותהדרכה.3
.השוניםהמוסדותלרשותהעומד

בסיסעלאשלכיבויוהרשויותהאיגודיםבתקציביממשלתיתההשתתפותהגדירוהצלהכבאותנציב
.בהדרגהמבוצעהקריטריוניםשלמלאיישום.השונותהכבוירשויותביןאחידיםקריטריונים

.ח"ש'מ28.13-כעללעמודצפויה2010לשנתהממשלההשתתפות

שנתיותוביקורותדליקותמניעתואגרתכבויאגרתבגיןעצמיותהכנסותגםקיימותאשכבוילמחלקת
'מ6.6-כשלבסכוםונאמדותהעירייהבהכנסותנכללותההכנסות.(עסקרשיוןולקבלתבעסקים

.ח"ש

ג"ר,ירושלים)בארץהקיימותהעירוניותהיחידותמארבעאחתהיאיפו-אביבבתלאשכבוימחלקת
.עריםאיגודיקיימיםהרשויותשארבכל.(וגבעתיים

7241

20-תקן,שייח000,825,1-כוללתמשכורת110

:העובדיםתקן

,מזכירותמרכזת,א"לכמנהלהקציןעוזר,מנהלהקצין,בכירח"מנה,מפקדסגן,ראשיתתחנהמפקד
,מחסנאי,ראשימחסנאי,תחזוקהקצין,ס"חומקצין,טכניקציןעוזר,טכניקצין,מנהלהקציןעוזר
תחנתמפקד,שליח-חצרן,הדרכהמדורעוזר,הדרכהקצין,'באביבמשנהתחנתמפקד,תחנהקצין
.ציבורפניותמתאם,יפו

ח"ש000,190-ואינוונטרמתקנים,מבניםאחזקת434

,חשמלשירותיקבלת,(ויפוהברזל,אנילביץ,רידינג)אש-כיבויתחנותארבעלאחזקתמיועדתההקצבה
.תקשורתקוויוהוספתוצביעהתיקוניםעבודות,חיצוניותמחברותומעליותאוירמיזוג

ח"ש000,42-נציבותי"עכבאיםהשתלמויות521

וקורס,הנציבותאשורי"עפל"ובחובארץכבאיםשלמקצועיותהשתלמויותלכסוימיועדתההקצבה
.טון12מעלנהיגה

ח"ש000,6-מיוחדיםאירועים682

הקשוריםאחריםואירועיםהכבאייום,פסחבסדרהקשורותשונותלהוצאותמיועדתההקצבה
.לכבאים

-183-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיויית

(המשך)אשכבוי.724

7242

23-תקן,שיח000,662,1-כוללתמשכורת.110

מהנדס,דליקותמניעתמפקחי9,דליקותמניעתקציני4,דליקותמניעתיחידהמנהל:העובדיםתקן
מתאם,כתבנית-מזכירה,דליקותמניעתמהנדסי4,צלם-שרפותחוקר,בכירשרפותחוקר,אזרחי .ובקרהשירותמידע

שיח000,107-(2)חולפותמשימות.230

ובקרהמידעומתאםדליקותלמניעתהנדסאי/מהנדסלהעסקתמיועדהתקציב

7243

94-תקן,שיח000,910,6-כוללתמשכורת110

:העובדיםתקן

ראשיסגני24,צוותיםראשי24,משמרתקציןסגני6,משמרתלקציןבכירסגן3,משמרתקציני3
.כבאים25,משמרתראשסגן3,מבצעיםסמלי4,מבצעיםחדר-צוותראש2,צוותים

שיח000,413,1-רכבהוצאות.530

רכבי3,גבהיםמנופי3,טנדרים10:הבאיםהרכביםאחזקתהוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה
4,טרקטור,זרנוקיםרכב,קלהמשאית,מסוכניםחומריםרכבי1,ק"חפרכב,כיבוירכבי13,הצלה

.גומיסירות2ונגרים2,גרורים9,קטנועים

ח"ש000,27-אחריםחומרים.722

בוטןגז,002,חנקן-כמוהנדרשותהכיבויפעולותלצורךשוניםחומריםלרכישתמיועדתההקצבה
.וכדומה

ח"ש000,30-למתנדביםוציודשונותהוצאות.784

כיבויומתנדביאשלצופיושונותחברתיתפעילות,ביגוד,ציוד:לרכישתמיועדתההקצבה

-184-



יפו-אביב-תלעיריית

הנדסהמינהל.73

הנדסהמינהלהנהלת731

כללי

,הנדסהמינהלשלהמרכזייםוהשירותיםהפרוייקטים,ההנהלהפעילותאתמרכזהעירמהנדסמשרד
לידהפועלותהציבוריותהועדותפעילותוליוויחשבונותהנהלת,וחוזיםהתקשרויות,משק,א"כיחידות
.המשנהמחלקות

7311

8-תקן,ח"ש000,243.1-כוללתמשכורת110

:העובדיםתקן

(1)כתבניתמזכירה(2),לשכהמנהל(1)המינהלפעולותמתאם(1),העיראדריכל(1),העירמהנדס(1)

.יזמיםמטלותמתאם(1),העיראדריכלמזכירת

7312

7-תקן,שייח000.893-כוללתמשכורת110

:העובדיםתקן

,כתבניתמזכירה(1),א"כפקיד(1),לוגיסטיקהמנהל(1),פרויקטיםרכז(1),למינהלהעירמהנדססגן(1)
.טכניעוזר(1)למינהלהעירמהנדססגןעוזר(1)

ח"ש000,80-(5.1)חולפותמשימות302

נהגמשרת(5.0)-והשירותבמרכזמידעמתאם(1)למימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,102-ואינוונטרמתקנים,מבניםתיקוני434

בןפינתפילון'ברחהעירוניהמבנהשלשוטפתותחזוקהלתיקוניםמיועדתח"ש000,68בסךהקצבה
,גוריון

שלהטכניבארכיבהקומפקטוסמתקניותיקוןטיפוללמימוןמיועדת,ח"אש34בסך,פעמיתחדהקצבה
.ההנדסהמינהל

ח"ש000,145-שמירה437

הטכנילגנזךבכניסהנוסףושומר,בניהרישוילמחלקתבכניסהשומרהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

שייח000,156-דואר464

מענה,ע"תבהכנתבדבר(רשוםובדוארלדייריםוהודעותמכתביםמשלוחעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.המינהלשלשוטףודוארעסקברשיונותטיפול,עירבניןלתכניותלהתנגדויות

שייח000,75-וכנסרםהדרכה521

הסברהוימימקצועייםכנסים,תערוכותולארגון,האגףלעובדיהדרכהקורסילמימוןמיועדתההקצבה
ועובדיבקשותמגישי,מהנדסים,אדריכלים,למתכנניםהמיועדיםורישויתכנון:כגון,מקצועייםבנושאים
.'וכדציבורשיתוףהליכיבמסגרתכנסיםועריכת,הנדסהמינהל

שלההכרזהלהתחייבויותבהמשך,מבניםשימורבנושאיהרצאותערבילארגוןההקצבהמיועדת,כןכמו
.ו"אונסקארגון

185



4Gaata-J

2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו-אביב-תלעיתית

(המשך)הנדסהמינהלהנהלת.731

(המשך)ומשקחיאמנהלה7312

ח"ש000,295-עירונירכבהוצאות.530

מהנדססגן,העיראדריכל,העירמהנדס:לתפעוליבליסינגרכבשכירתהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
ההקצבה.ל"הרקמינהלתוראשהעירלמהנדסומשנה,אסטרטגילתכנוןהיחידהמנהלת,למינהלהעיר
.ושמןדלק,רכבאחזקתשלהוצאותכוללת

ח"ש000,790-ומחשובמידעמערכות.691

ואחזקתםהרחבתם,המערכותלפיתוחפעילותבמסגרתהמחשובאגףלתקציבהעברהמהווהההקצבה
.באינטרנטהמידעלמערכתטכניליוויומתן,קרקעייעודימערכתיישוםהטמעתעלדגשמתןתוך,זאת

ח"ש000.17-יחידתימחשוב693

.ההנדסהבמינהלמחשוביציודותיקוןרכישתלמימוןמיועדת,ח"ש000,5:בסךקבועההקצבה

לזימוןומסכים,פ"רולאגףמחשובציודרכישתלמימוןמיועדתח"ש000,12:בסךפעמיתחדהקצבה
.תורים

ח"ש000,6-למכירהמידעופרסומיחוברות781

.לציבורומכירתםההנדסהמינהלופרסומיחוברותשלוהפקהלהדפסהמיועדתההקצבה
.(4-421-23)"ופרסומיםחוברותממכירתהכנסות"החורלסעיףמועברתהמכירהבגיןהתמורה

ח"ש000,55-עירבניולועדתשירותים787

הפעלת:כגון,המקומיתהועדהולמליאת,עריםבניןלועדתשירותיםהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
,מיוחדיםבמקריםוקצרנותתמלול,הועדהדיוניבעת,דיגיטליתהקלטהלרבות,והקלטההגברה

.הישיבותלקיוםכלליותתפעולוהוצאות

ח"ש000,55-וחוברותפרוטוקוליםהדפסת.788

,בניהרישוי,מקומית,עירבנין:ועדותשלפרוטוקוליםוהדפסתשיכפולהוצאותלתשלוםמיועדתהקצבה
.שוניםפרסומיםוכן'וכדתכנוןפורום,למתכנניםעבודותמסירת

ח"ש000,82-משרדיוריהוטציוד.932

.ההנדסהלמינהלמשרדיוריהוטציודלרכישתמיועדת-ח"ש000,29בסךהקצבה
חדשיםמזגנים9שלוהתקנהלרכישהמיועדת-ח"אש53בסךפעמיתחדהקצבה

ח"ש000,28-עבודהוכלימכשירים934

.עבודהוכלימכשיריםרכישתלמימוןמיועדתח"ש000,7-בסךההקצבה
'וכדשמשמשקפיתיקים:לרבות,לפקחיםעזרציודלמימוןמיועדתח"ש000,20-בסךפעמיתחדהקצבה

7314

1-תסו,שלח000,62-כוללתמשכורת.110

.'אבכירח"מנה(1):העובדיםתקן

-186



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)הנדסהמינהלהנהלת.731

אסטרטגילתכנוןהיחידה7315

:אסטרטגילתכנוןהיחידהשלמרכזיותמשימות

לעירמתארתכנית

הכנתאתלסייםמיועדת2010שנת,לעירתכנוןחלופתונבחרהתכנוןחלופותגובשו2009שבשנתלאחר
.המחוזיתלועדההתכניתמסמכילהעבירכ"ואחהמקומיתבועדהלהפקדהלדיוןולהביאההמתארתכנית

תכניות,ונושאייםאזורייםמדיניותמסמכי)נוספיםתכנוןמסמכיועלהאסטרטגיתהתכניתעלבהתבסס.
הקוויםלהשגתתכנונייםכליםתציעהמתארתכנית,(אישורובהליכימאושרותמתחמיותעירבנין

כוללתסטטוטוריתתפיסהתציגהמתארתכנית."העירחזון"בשנקבעוכפיהעירלפיתוחהאסטרטגיים
.מפורטותתכניותלאשריהיהניתןבסיסהשעלהעירלפיתוח
לועדהובניהלתכנוןהמחוזיתמהועדהתכנוןסמכויותהעברתידיעלהעירעצמאותאתתגדילהתכנית

.ובניהלתכנוןהמקומית

המתארמתכניתחנובעותאבתוכניות

:כגוןבנושאיםאבתכניותמספר2010בשנתיקודמוהמתארמתכניתכנגזרת

.בעירהקיימיםהטבעערכיאתלשמרניתןבהםבעיראזוריםשתאתרתכניתהכנת-עירוניטבע
לחישובחדשהגישהתבחן.יפו-א"תלעירשנכנסיםהרכבכליבהפחתתמהצורךכחלק-חניהמתחמי .שלםאזוראלא,הבודדהבניןאינהלחישובהבסיסיחידתכאשר,בעירהנדרשתהחניהכמות

במגווןשעוסקיםמדיניותמסמכיסתיימושהלאחר-הקייםהדיורבמלאיהטיפולדיורלמימושאמצעים
,(יפו-א"בת38תמאמימוש,דיורהרחבות,ידבהישגודיורבעירהקייםהדיורמלאילחידושהאמצעים

.ההמלצותקידוםשיאפשרוהמימושצירייבחנו2010בשנת

ציבורשרותיבתחוםאבתוכניות

,לקהילהאב'תכ:הבאיםבתחומיםאבתכניותשלושהכנת2010בשנתתלווהאסטרטגילתכנוןהיחידה
.לתרבותאבותכניתלוגיסטייםלמתקניםאבתכנית,וספורטפנאי להיקףהקשורבכלהמלצותולתת,בתחוםהעירוניתהמדיניותאתלהגדיראמורותאלהתכניות

.בעירופריסתםהנדרשהמתקנים

בתכנוןתציבורשיתוףפרוייקט

במינהלהפרויקטמטרת.החלטותבקבלתהציבורלשיתוףעירוניתהכללמהתכניתחלקהינוהפרויקט
תוקדש2010שנת.הושלםהנוהל.עירבנייןתכניותבהכנתהציבורלשיתוףנוהלשלגיבושוהיאההנדסה
.תכנוןבשלביהנמצאותבתוכניותשגובשהנוהלשליישומואתשיבחנופיילוטתוכניות3-2קידוםלהמשך

האופנייםפרויקט

פיתוחלהמשךבנוסף.הפיזיהתכנוןועדתוריכוזהפרויקטשלההיגויועדתבריכוזתעסוקהיחידה
בתאום,הקיימותהפיזיותהתשתיותבשדרוגתתמקד2009בשנתהעבודה,בעיראופניםלתנועתתשתיות
אופנייםלהשכרתמערכתלהקמתהמכרזובליוויאביב-תלבמטרופוליןאופנייםלתנועתתשתיותתכנון
,רגלולהולכילנהגים,לרוכביםבטיחותכלליהנחלתעלבדגש,ההסברהפעולותאתתלווההיחידה.בעיר
.צמתים50-בכאופנייםשלהתנועהספירותאתבעקר,והבקרההניטורפעולותואת

נושאיותאבתוכניות

אבתכנית:והספורטהתרבותהחינוךמינהלעםבשיתוףחדשותאבתוכניותשתייותנעו2009בשנת
.וספורטנוער,קהילהלמוסדותאבותכניתתרבותלמוסדות

6-תקן,ח"ש000,707-כוללתמשכורת.110

צוותמנהלי(2),אסטרטגילתכנון'היחמנהל'ס(1),אסטרטגילתכנוןהיחידהמנהלת(1):העובדיםתקן
.אסטרטגילתכנוןהיחידהמנהלמזכירת(1),בכירמתכנן(1)טווחארוךתכנון

-187-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיויית

(המשך)הנדסהמינהלהנהלת.731

הקלההרכבתמינהלת7316

3-תקן,שיח000,748-כוללתמשכורת.110

.לשכהמנהלת(1),המוניםהסעתפרוייקטיםמנהל(1),ל"הרקמינהלתוראשהעירלמהנדסמשנה(1)

ח"ש000,270-דירהשכר.411

מינהלתמשרדיאתהמשמש,76גבירולאבן'ברחלנכסשנתיתדירהשכרהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.הקלההרכבת

188



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
י10-אביב-תלעיריית

עירתרניןותכנוןשגף.733

:האגףשלמרכזיותמשימות

יפואביבתללעירמתארתכניתקידום.1

רתע

,תכניותבאלפימכוסההעירשטחכיום,כוללתמתארתכניתהיתהלאמעולסולמעשהאיןיפו-אביב-לתל
מתאריתתפיסהמציעאינושבתוקףהשנותהתכניותשלצירופן.שונותפירוטוברמותשוניםבזמניםשנערכו

שונותמסיבות,לעירמתארתכניתלהכנתיוזמותמספרקודמוהשניםבמהלך.לעירכוללתסטטוטורית
.מאושרתסטטוטוריתתכניתלכדיהבשילולאאלויוזמות

שלהרצויההעתידתמונתאתמבטאלעירהאסטרטגיתהתכניתבמסגרת2005בשנתשפורסם"העירחזון" .מחייבסטטוטורימסמךואינואבתכניתמעיןהואהחזון,להתפתחותהכוללתמדיניותומציגהעיר

מרחביים-פיזייםהמרכיביםעלהמתבססתמתארתכניתשללקידומההזדמנותמהווההנוכחיתהזמןנקודת
.מחייבתסטטוטוריתלתכניתלתרגםניתןאותם"העירחזון"ב

המקומיתלועדהסמכויותהעברתמאפשר,(לאחרונהבושהוכנסבשינוישאושרכפי)והבניההתכנוןחוק
וההיבטיםהמקומיתהועדהסמכויותהגדלת.תקפהעדכניתמתארתכניתבהןברשויותולבניהלתכנון
הכנתלשקולוהזדמנותסיבההםגםמהווים(תכנוןהליכיקצור,העירעצמאותהגדלת)ממנההנגזרים
.לעירמתארתכנית

התכניתמטרות

:עיקריותמטרותשלוששתשרתלעירכוללתמתאריתתפיסהתציגיפו-אביב-לתלהמתארתכנית* בסיסתיצורהתכנית
שנקבעוכפי2025היעדלשנתהעירשלהפיזיהפיתוחיעדילהשגתסטטוטורי

,לתרבותציבורלשטחיבנוסףזאת,תעסוקהשטחיר"ממיליון12ול,תושביםאלף450ל,"העירחזון"ב
.מלונאותכגוןייעודייםלשימושיםמיקומיםיוגדרועוד.ולפנאילחינוך

עירוניותמטרותשיתאמוכךבעתידשיקודמומקומיותלתכניותמשותףתכנוניבסיסתיצורהתכנית
.תכניותביןסתירותצמצוםותוךזואתזוהתכניותשלהשלמהתוךכוללותתכנוניות

בעירמפורטותותכניותמקומיותמתארתכניותלאישורההליכיםאתותקצרתייעלהתכנית*

מרכזייםנושאים

:הבאיםהנושאיםאתתכלולהתכנית

(לסוגיהעירוניתהתחדשות,עיבוי,בינוי-פינוי:למשל)הקייםהדיורמלאילתכנוןהנוגעבכלהנחיות

.(דירותגדליתמהיל,קיבולות:למשל)העתידיהדיורומלאי
.והעתידיהקייםהתעסוקהמלאילתכנוןהנוגעבכלהנחיות

.ציבורלמבנילשטחיםביחסהנחיות

.הפתוחיםלשטחיםביחסהנחיות

.קיימא-ברותכנוןסביבה,תשתיותלהיבטיביחסהנחיות

ועלמבטיםעלשמירה,השוניםהעירבאזוריהמותרהבניהגובה:למשל)העירונילמרקםביחסהנחיות
.תרבותית-ארכיטקטוניתחשיבותבעליעירונייםלמרקמיםבנוגעהנחיות,רקיעקו

האופנייםרוכבי,הרגלהולכיתנועתלמערךהנחיות,המוניםהסעתמתוואיהמושפעלתכנוןהנחיות
.התנועהצירילהיררכייתוביחסבעירהמוטוריתוהתנועה

אך,חיצונייםיועציםליוויתוךההנדסהבמינהלע"תבואגףהאסטרטגיתהחידהי"עמקודמתהתכנית
.הרלוונטיהאנושיבהוןוהןמדיניותבמסמכיהןבמערכתמצטברקייםידעעלמתבססתבעיקרה

-189-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

(נהמשךעירבניךרנכנוךיוגף.733

:2010לשנתעיקריותדרךאבני

המקומיתולועדהלציבורהתכניתהצגת

המחוזיתלועדההתכניתלהצגתהמקומיתהועדהאישור

העירודרוסבמזרחוישיםכוללתכנוןקידום

רבתיאליהויד-9רובעללבמדיניותליישוםתכנון

המאושרותהרחבהבתוכניותמכוסההאזור.60-וה50-הבשנותנבנושרובןד"יח000,10כהכוללזהאזור

הזדקנותבגללנסגריםספרבתי,ד"יחלתוספתפנויהקרקעחסרה,עוד.זהמסוגמשמעותיתבנייהאין

ואףקיבעוןקייםכיהרושםניטעהמפותחיםהפתוחיםהשטחים,הרווחהתחושתלמרות.האוכלוסיה

מטרתה.הרובעללבעדכניתכנוןולגבשלנתחהמנסהתכנונימהלךהחללפיכך.בשכונההתדרדרות

:י"עלאזורתכנוניאופקהתוויתהיאאלובימיםהמתגבשתהמדיניותשלהמרכזית

.הדיורמלאיוהגדלתהתחדשותעםיחדואופייההשכונהמרקס,הקהילהעלשמירה
ובצידוהרובעשלוחברתימסחרי,עיסקיכמוקדהספורטהיכלאזורסביבת-לרובעאזרחילביצירת
.והמכללותהחינוךמתחםהשני

.הראשיותהדרכיםלאורךקומותרבתלבנייהאפשרותמתןתוךהדירותבתמהילהמגווןהגדלת
.שימושיםועירוברחבותמדרכותעםהשכונהשלעירונימרכזיכרחובגווארדיהלה'רחהתחדשות
.המבניםשלהטוריוהאופיהבנייניםביןהחצרותשימורי"עהבנויהמרקםאופיושימורהתחדשות

.והנגשתםהירוקיםהשטחיםטיפוחי"עהירוקההרשתחיזוק

התחדשותבתחוםליישוםהתכנוןביןהקושריםתומכיםמנגנוניםמציאתיהיומרכזייםיעדים2010בשנת
.בשכונההדיורמלאי

.2010בשנת(8-ורובעים7)ודרוםיפוצוותשלתכנוניתפעילות

תכנוןלקדםימשיךיפוצוותבכללבעירדיורבמצוקתלעזורוגסמקומיתלאוכלוסיהמענהלתתרצוןלאור
:והםידבהשגדיורובניהםשונותפתרונותמתןליצירתבדגשוזאתשוניםמגוריםאזורי

.חדשותדיוריחידות1500-כלהקמתהמיועדיפומכבימתחם.1
.חדשותדיוריחידות1000-לכהמיועדלגוייםנסמתחם.2
.חדשותדיוריחידות500-כע"הגדנמתחם.3
"יפומבואות"אבתכניתלהמלצותבהתאםמגוריםלאזורהדרומיהמלאכהמאזורחלקשינוי.4
.שאנןבנווהלמגוריםחדשהע"תבהכנת.5
.שלוםוקריתשפירא,פלורנטיןשכונות,יפוכמו,מבוניםבאיזוריסבניהוכויותתוספת.6
.פלורנטיןבמערבדירותמלאילהגדלתתכניותקידום.7
.התכניתממטרותאחתהינהמגוריםתוספתכאשר,עתיקהליפוחדשהע"תבהכנת.8

:כמו,צבורייםשטחיםלהרחבתפועלהצוות,בנוסף

.ביפוא"תמכללתלהרחבתע"תבקידום.1
.ושפיראפלורנטיןבשכונותצבורייםשטחיםלקביעתתכניות.2
.הישנההמרכזיתהתחנהלאזור"מנשר"אומנויותמכללתהעברת.3

נתיבילאורךבעיקר,גבוהיםבניהבהקיפיידעעתירתתעסוקהאזוריליצירתתכניותמקדםהצוות,כןכמו
.חולוןוצומתאיילון

-190



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יסו-אביב-תלעיריית

(המשך)עירבניןונכנוןנוגף.733

:והיסטורייםאדריכליםערכיםבעליובניינים,אתריסלשימורהמתארתכניתמימוש.3

.תוקףקיבלה-אביבתלהעירשל'ב2650'מסהשימורתכנית

:שונותשימורדרגותבשתי,מבנים000,1-ככוללתהתכנית

.התקפותהבניהתוספותאתלממשניתןבולשימורמבנה-רגילשימור.א

.תקפותתכניותפ"עהמותרתבניהתוספתאסורהבולשימורמבנה-מחמירותבהגבלותשימור.ב

1800-כ:קודמותעות"בתבהמאושריםאלוכולל,העירברחבילשימורמבניםכ"ה
שלגדולמקבץהמכיל,עירוניבמתחםמדובר,"הלבנההעיר"נכללת,השימורתכניתבמסגרת
כאתרו"אונסקארגוןי"עהכרהקיבלואשרבינלאומיתחשיבותעם,הבינלאומיבסגנוןמבנים
:הבאיםלערכיםהודות,עולמיתמורשת

.המוקדםהבינלאומיבסגנוןמבניםשלבעולםביותרהגבוההמספרשלושכיחרציףריכוז.א

.סגנוניתמבחינהההומוגניתושלמותוהמתחםשלהיקפו.ב

.המבקריםוקהלהציבורלעיניוחשיפתו,מטרופוליטניתעירשלהליבהבתוךהמתחםמרכזיות.ג

מהגריסי"עלארץהבאתםלאחר,האירופאיתהמודרניתהתנועהשלהזרמיםכלביןמיזוג.ד
.האקליםלתנאיוהתאמתםהמקומיתבתרבותהטמעתםתוך,ציוניים

התמריציםמכלול.מרפסותפתיחת,היתרוביןמשמעותישיפוץביצועעלויותנדרשות,השימורביצועלשם
.הרגילותהשיפוץלעלויותהשימורעלויותשביןההפרשעללפצותמיועדיםהשימורבתכניתהניתנים

זכויותלהעברתמנגנוןהעירייהמקדמת,נוספתבניהתותרלאבהם,מחמירותהגבלותעםהמבניםלגבי למבניםלשימורמהמבניםהבניה
."מקבלים"

בראשותיישוםמנגנוןהוקםכןלצורך.התכניתמימושלצורךהנושאיםבכלהערכותכוללהשימוריישום
.ובצרוףעזרהחברתעםפ"ושתעתידיותבתביעותלטיפולכוללתהערכותנדרשתכןכמו.ע"תבאגףמנהל

(ם.5.1)קרקעיעודיבמערכתהנתוניםמאגרטיוב

יעודיבמערכתהנתוניםקליטתעלבקרהלערוךנועדקרקעיעודיבמערכתהנתוניםמאגרטיובפרויקט
.באגףהמידעגורמישלבקרהללא(שנה20-ככבר)שניםלאורךפועלתהקרקעיעודימערכת-הקרקע
התאמותאיעםהרחבלציבורהמידעוחשיפתפ"רובאגףהמידעמרכזפתיחתמעצםנבעטיובלבצעהצורך

שלקומפילציהויצירתוחלקהחלקהבכלהבניהזכויותבדיקתעלמתבססתהעבודהשיטת.שבווהדיוקים

הפרויקטמשך.הבניהבתחוםמקצועבעלילרבותהפוניםקהלבצרכיהתחשבותתוך.לחלקההבניהזכויות

עםהמידעולמרכזלציבורמשוחררמעודכןומידעשוטףבאופןיעשההמערכתעדכון,שנים4-לתוכנן

.כמטוייבאישורו

-191-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

(הכישך)עירובניךתכנוךתגף.733

:(המשך)האגףשלמרכזיותמשימות

:העירמערבלצפוןעירבניןתכניתהפקדת.5

בתחוםביותרהגדולההקרקעעתודתבתכנוןעוסקת(3700ע"תב)העירמערב-צפוןתכנית
הים,פרופסרחוב,נמירדרךביןמשתרעהאשר,(דונם000,2-לקרוב)יפו-א"תשלהמוניציפלי וגבול
.הצפוניהעיר

תוך,ומגוונתפעילהעירוניתסביבההיוצריםהשימושיםשארעם,מגוריםישולבוהחדשברובע
שלעקרונותעלוהתבססות,הבנויבעורףהשכונותעםהקשרחיזוק,מחדליםהזיקהעלדגששימת
חופיפארק,ליסהיורדותרוחביותשדרותהיתרביןמתוכנניםלפיכך.תנועהומיתוןירוקהבנייה

.חוףוטיילת

5-להתכניתשטחאתמחלקתאשרמתארתכניתהינה3700תכנית,הסטטוטוריהקידוםמבחינת

ולפתחהראשיתהדרכיםמערכתאתלסלוליהיהניתןפיהועלכלליותזכויותמקצה,תכנוןמתחמי החוףפארקאת
בסמכותמפורטותתכניותאישורלאחרתתאפשרהתכנוןמתחמיבתוךהבניה.

.מקומיתועדה

ר"תחמגבלות)מצומצמותקרקעשימושימגבלותעלמבוססת,העיקריתלחלופההפרוגרמהעיקרי
:(דבמשדההנובעות

ד"יח000,10-כ
~

שילובשלאפשרות,(מסויימיםבתנאיםד"יח000,2עדשללתוספתאפשרותם
.מלונאותעםמגורים

ושצחופיפארק,ובנוסף,ציבורמוסדות,ומסחרתעסוקהר"מ000,300-כ
.יפ'

הרכבתפרוייקטליוויאתהכוללים:המוניםהסעתמערכות)מערכתיוהרבהמערכתיהחיבורתכנון
רגוהולכיאופנייםשבילי,פרטיתתחבורה,הקלה

"
.כוללתאחתלמערכת

י"עהמוגשותתכניותובחינתליווי,העירייהי"עהיזומותעירבנייןתכניותשלופרטניכלליתכנון.6
.פרטייםיזמים

סופייםמסמכיםוהכנת(הארציתלמועצהמשנהועדותכולל)השונותתכנוןלועדותחומרהכנת.7
.בפועללהפקדה

לצורכימגרשיםאיתור,רפרצלציה,מפורטותעירבנייןתכניותבהכנתהכרוכותהחלטותביצוע.8
סעיףלפיפיצוייםתביעותמולוהתמודדותהשבחההיטלקביעת,לציבורתכנונימידעמתן,ציבור

.והבניההתכנוןלחוק197

.וממשלתייםעירונייםלגורמיםשוניםמסמכיםהנפקת.9

.מיוחדיםבחוזיםחוץועובדימתכננים,תקןמעובדימורכבהמועסקהאדםכוח'

192



2010תקציבלהצעתהסברדברי
י-אביב-תלעיריית

(חמשך)עירובניותכנ11אגף.733

7331

5-תקן,שיח000,640-כוללתמשכורת110

עוזר(1),ומליאהעריםבניןלועדתבכירמרכז(1),ע"תבאגףומנהלהעירמהנדס'ס(1):העובדיםתקן
.כתבניתמזכירה(1),קהלקבלתופקידתכתבניתמזכירה(1),דיווחיםומרכזמנהלי

ח"ש000,53-עירונירכבהוצאות530

אגףומנהלהעירמהנדס'סשבשימושבליסינגרכבואחזקתשכירותהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.ע"תב

7332.

2-תקן,שייח000,182-כוללתמשכורת110

מדורמנהלעוזר(1),לפרצלציהמדורמנהל(1):העובדיםתקן

7333

5.8-תקן,ח"ש000,771-כוללתמשכורת110

מנהל'ס(1),טכניפקיד(1),המקומיתהועדהשמאי(1),עירבניןשירותימחלקתמנהל(1):העובדיםתקן
(1),ומודעותארכיוןפקיד(1),קרקעהסדריאחראי(1),שירותנציג(1),מדורומנהלעירבניןשירותי'מח

.מידעמתאם(5.0],מחלקהמנהלמזכירת

ח"ש000,56-חולפתמשימה302

מידעמתאםהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,537-מידעמכתבי-בקבלנותעבודה751

.מידעמכתבילהכנת.מ.ש.נמשרתלהעסקתמיועדת,ח"ש000,97:בסךהקצבה
עמידהולצורךפערלכיסוישירותיםנותנילהעסקתמיועדתח"ש000,440:בסךפעמיתחד,נוספתהקצבה
.מידעותיקימידעמכתבילהכנתתקןבזמני

ח"ש000,30-אורוהעתקותמדידות,מפות753

:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה

.הציבורלעיוןומשמשותעירבניןשירותיבמחלקתהנמצאותע"תבמפותחידוש.1
מינהלשלשוטפתעבודהלצורךנוספותתכניותוצילום1250:1מ"בקנתעירמפותצילום.2

.ההנדסה

193



4baLta-sJ

2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו-אביב-תלעיויית

(המשך)עירובניךוככנוןנוגף.733

7335

5.14-תקו,שיח000,486,1-כוללתמשכורת110

אזורתכנוןמחימנהל(1),צפוןאזורתכנון'מחמנהל(1),לפרוייקטיםאגףמנהלסגן(5.0):העובדיםתקן
עריםבניןמתכנני(4),והדרוםיפואגורתכנוןמחימנהל(1),המרכזאזורתכנון'מחמנהל(1),מזרח

מזכירת(1),מזכירותאחראית(1),נתוניםוקידודמחשובמדורמנהל(1),נתוניםבוחןגיאוגרף(2),בכירים
.אוטוקדמפעיל(1),תכנוןצוותי

ח"ש000,54-חולפתמשימה.230

התכנוןלצוותימזכירהלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,93-לטאבוומסמכיםנסחים753

:למימוןמיועדתההקצבה

.האינטרנטבאמצעותהמקרקעיןרשםבמשרדירישוםבנסחילעיוןאגרהתשלום.1
.המקרקעיןרישוםבלשכת(מדידהמפות)רישוסלצרכימפותעבוררישוםאגרתתשלום.2
בניההיקףעלמידעמתןלצורךהיתרבין,המקרקעיןלתקנות27תקנהלפיאזהרההערותרישום.3

.כוזביםרישומיםשימנעדבר,ברשיוןשניתן

השימוריחידת7336

2-תקן,ח"ש000,330-כוללתמשכורת.110

.כתבניתמזכירה(1),השימורמחלקתמנהל(1):הבאותהמשרותלהעסקתמיועדתההקצבה



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יסו-אביב-תלעיריית

תודידכי.734

חמדידותמחלקת

-תלעירייתשלוההדמאתיותהקרטוגרפיות,הגיאודטיותהתשתיותואחזקתבניתעלאחראיתהמדידותמחלקת
.יפו-אביב

ביצוע,תכנון,לבינויכתשתיתחיצונייםמודדיםבאמצעותומיפוייםמדידותביצועעלהמחלקהאחראית,כןכמו
.הרישויבתהליךוהשתתפות,קרקעייעודימאגרואחזקתבניית,שוניםעירונייםולפרוייקטיםתשתיתעבודות

המתלקחותפקידימבנה

:מודדיםמדור

,למיניהםהמדידותאישורבנושאיחיצונייםוצרכניםבעירייהפנימייםלגורמיםשרותמתןעלאחראיהמדור
,חיצונייםלמודדיםויעוץמידעמתן,כתובתאישורימתן,הבניהעלופיקוחהבניהרישויבתהליךבשטחביקורות
.'וכדרישוםלצרכיתכניותשלביקורת

.מוסמכיםמודדיםמועסקיםבמדור

:קרטוגרפיהמדור

העירוני015-להמיפוישכבותמאגרוהזנתהקמתכולל,העירוניתהמיפויתשתיתואחזקתלבנייתאחראיהמדור
עדכונוהעירוניהקדסטרמאגרואחזקתהקמתעלאחראיהמדור.שמתקבלותחדשותבמדידותהמאגרועדכון
.העירוני015-בכשכבהוהזנתו

המדוראחראיכןכמו.העירוניהכתובותמאגרואחזקתכתובותלמתןיפוא"תבעירייתהמוסמךהגוףהואהמדור
המיפוישכבות.דרישהלפישוניםומיפוייםעירמפות,ופוטואורתהפקותכולל,שונותקרטוגרפיותהפקותעל

.לסוגיועירונילתכנוןכתשתיתמשמשות,המדורשמתחזק,השונות

:קרקעיעודימדור

.מאושרותעות"לתבבהתאםוזאתהקרקעיעודימערכתבאמצעותהקרקעיעודימאגרלבנייתאחראיהמדור
גםמשמשהמאגר.חיצונייםומתכנניםבעירייהלמתכנניםעירונילתכנוןבסיסמשמשת,המדורשמכין,התשתית

הבניהרישוי,נכסיםעלפיקוח,מקצועייםולמתכנניםלציבורמידעמתן,תכנוןלצורךבעירייהאחריםעירונייםגופים
.סיפרתיומידעמפות,תשריטיםבהפקתלאזרחיםשרותיםהמדורנותןכןכמו.'וכד

:אוירתצלומימדור

צילוםבאמצעותשמתבצע,אוירתצלומיבאמצעותופלישותהבניהחריגותאיתורפרויקטאתמנהלא"תצמדור
העירבתחוםוהפלישותהבניהעבירותאתמיידיבאופןלגלותהפרויקטמטרת.השוואתיופענוחשבועייםכלאוירי
.מינהלייםהריסהצוויבאמצעותבהןולטפל

השרותלמחלקותהמשפטבבתימומחהעדועדויותמקצועיותד"חווכתיבת,א"תצפענוח,יעוץשרותינותןהמדור
אחריםוגופיםנכסיםלאגף,הבניהעללפיקוחמקצועיותדעתוהוותיעוץבמתןתומךהמדור.השונותהמשפטי .בעירייה

:מפותארכיון

.יפו-א"עתשלההיסטוריהמיפויוחומרהסטטוטורייםהמסמכים,המדידות,המפותכלנשמריםהמפותבארכיון
לביתלעדויותמסמכיםמאגר,מידעמתן,הרישויבתהליכיהשוניםהעירייהוגופיהמודדיםאתמשמשהארכיון
.'וכדהמשפט

שרותיםנותןהארכיון.שעות24תוךהחומרלקבלוניתן,איחסוןשרותיהנותנתחיצוניתבחברהמאוחסןהארכיון
.הרחבלציבורגם

-195-



4

2010תקציבלהצעתהסביעייש
יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)תרדיד)כ.734

מינהלייםושירותיםהנהלה7341

2-תקן,ח"ש000,413-כוללתמשכורת.110

.מדידות'מחמזכירת(1),מדידות'מחמנהל(1):העובדיםתקן

מדידות7342

5-תקן,ח"ש000,401-כוללתמשכורת'.110

.מחשבמודד(1),טכניארכיבר(1),א"תצמדורמנהל(1),מודד(1),ראשימודד(1):העובדיםתקן

ח"ש000,470-בקבלנותעבודותקרקעייעודי.751

נותן-ו,קרקעייעודישללמערכתנתוניםלהזנת,שירותיםנותני3העסקתלמימוןמיועדתההקצבה
.אוטוקדהפעלתלרבותהפוטוגרמטריהבתחוםנוסףשירותים

ח"ש000.802-אוירתצלומיופיענוחפיתוח.753

עלוהשתלטותבנייהחריגותאיתורשתבצע,מתמחהחברהעםהתקשרותלמימוןמיועדתההקצבה
מתוך)מ"ק5,13שלשטחלגבי,לשבועייםאחתשוטףבאופןשיתבצעו,אוירתצלומיבאמצעות,קרקעות

.החומרועיבודאות"התצלפיענוחמומחיםשלייעוץולשירותיוכן,(העירכלשטחר"קמ52

.מנהלייםהריסהצווי700-מלמעלהלהוצאתהובילהפיענוח,2007-ו2006מהשניםאחתבכלכי,יצוין

ח"ש000,324-מפענחהעסקת-בקבלנותעבודות.755

.א"תצמפענח-בתפקידשירותיםנותןלהעסקתמיועדתההקצבה

ומיפויקרטוגרפיהמספור,שילוט7343

.עירוניותמפותוהפקתהעירברחבימדידותביצוע,העירבמיפוימטפלתהמחלקה

1-תקן,ח"ש000,79-כוללתמשכורת.110

.קרטוגרף(1):העובדיםתקן

ח"ש000,5-ומפותתכניותרכישת.781

ומגורמיםהשיכוןמשרד,ישראללמיפוימהמרכזוהסדרגושומפותתכניותלרכישתמיועדתההקצבה
.נוספים

ח"ש(-)000,5-המחלקותהשתתפות.999

.המדידותמחלקתי"עעבורםשבוצעושונותורכישותמדידותעבורעירוניותמיחידותהחזר

-196-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
א,-אביב-תלעיריית

בניהופקוחרישויתגף.735

:האגףמבנה

הנהלה.7351

בניהרישוי'מח.7352
בניהרישוימחלקתהנהלת73521
בניהרישויומהנדסימתאמיצוותות73522

הבניהעלפקוח'מח.7353

מידע'מח.7354

:תאגףתפקידי

טיפול,מידעבמכתביטיפול,פהבעל(השבחהבהיטלחבות,בניהזכויות)תכנונימידעמתן-מידעמחלקת.1
6.4ציוןקיבלוהמרכזעובדילקוחותשלרצוןשביעותבסקר.להיתרמידעבתיקי

~

.(5עד1-מסולם

ולגורמיהתושביםלעיוןבנייןתיקימסירת,שוניםמסמכיםתיוק.הבניןתיקיתיקייתניהול-ההנדסיבגנזך
.(5עד1-מובסולם4.4ציוןהגנזךעובדיקיבלוהלקוחותרצוןשביעותבסקר.שוניםעירייה

.תושבים250-כיוםמדימשרתתהמחלקה

.אביב-בתללבניההיתרמתןתהליךלכלאחראית-בניהרישוימחלקת.2

.הרישוילבקשותוהתנגדויותבניהלהליכיהקשורבכלהציבורבפניותהמחלקהמטפלת,כןכמו

מיוחדצוותוכןומנוסיםבכיריםצוותיםראשיבראשותאזורייםרישויצוותי4-למבוזרתהעבודהחלוקת
.ומורכביםיחודייםלפרוייקטים

מוגדרתהתחייבותליצור,השירותרמתאתלהעלות,הרישויהליכיאתולקצרלשפרבמטרהזאתכל
,הרישויהליךלסטטוסבקשרהבקשהולמבקשלציבורשקיפותליצור,בזמןמוגבלשירותלמתןלסטנדרטים

.השוניםהעירייהגופיביןולאינטגרטיביות

תוכניותבבדיקתמעורבתוגםבניהלהיתריהבקשותמוגשותבטרםלהיתרמידעבמתןמעורבתהמחלקה
.רישוימהליכיכתוצאההמוגשותנקודתיות

ובאמצעותסיוריםי"ע,חוקיתוהבלתיהחוקית,בעירהבניהאחרוביקורתמעקב-הבניהעלפיקוחמחלקת.3
לחיבוראישור,לשימורמבניםעלפיקוח,חוקיתבניהעלפקוח,חוקיתבלתיבניהאחרמעקב,אוירתצלומי
דירותחלוקת.חורגיםבשימושיםוטיפולאיתור,מסוכניםבמבניםוטיפולאיתור,גמרתעודתוהוצאתחשמל

.ולופטים

ובאירועיםחירוםבמצבימהנדסיםמערךהפעלת,תורניםמהנדסיםהפעלת,ממוחשבותמערכותהפעלת
ומתןבדיקת,דירותבפיצולטיפול,הפניםמשרדלהנחיותבהתאםקל-בפלטיפול.ונקודתייםהמוניים
רישוםלצורךלטאבואישוריםומתןתכניותבדיקת.בטאבוהרשומיםישניםהריסהצווילמחיקתאישורים

הנהלתלהנחיותבהתאם,בכתבתשובותלמתןבנוסף,לפוניםטלפוניותשיחותביצוע,משותףביתתיקוןאו
D,העירייה "Uהשירותמתןרףאתלהעלות.

-197-



ח

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעציית

(המשך)בניהופקוחרישוישגף.735

7351

5-תקן,שייח000,527-כוללתמשכורת110

בקרהמרכז(1),שירותפקיד(1),האגףלמנהלעוזר(1),מזכירותמרכז(1),האגףמנהל(1):העובדיםתקן

שיח000,125-דואר464

להגשתבקשהבדבר(רשוםבדואר)לדייריםוהודעותמכתביםמשלוחעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.והתנגדויותהקלות,בניההיתר

הוצאותהחזרלסעיףמועברתהתמורהכאשר,הבקשהמבקשח"עחללדייריםההודעותמשלוחעלות
.(231000423/שמאזרחיםדואר

ח"ש000,73-עירונירכבהוצאות530

אחזקתשלוהוצאות,האגףמנהלעבורבליסינגרכבשכירתלמימוןמיועדתח"ש000,60-בסךההקצבה
.ושמןדלק,רכב

.ובניהלתכנוןהמקומיתהועדהלסיורישתשמשרכבשכירתלמימוןמיועדתח"ש000,12-בסךהקצבה

כ610

-

ח"ש000,20-בודיך

הנהלתולישיבותחריגיםועדת,המקומיתהועדהלישיבותהכיבודיםהוצאותלכסוימיועדתההקצבה
.האגף

ח"ש000,35מידעופרסומיחוברות781

('וכדבניןקבלני,בקשותמגישי,אדריכלים)לציבורחוברותוהדפסתהפקתלמימוןמיועדתההקצבה
.בניהרישויבנושא

ח"ש000,6-תמונותפיתוח783

תביעותשלבמקרהמשפטיוכמוצגהבניהמפקחיעבודתלצורךתמונותלפתוחמיועדתההקצבה

7352

73521

8-תקן,שיח000,746-כוללתמשכורת110

מהנדס(1),רישויאדריכל(1),מחלקהמנהלמזכירת(1),ובניהרישוימחלקתמנהל(1):נ132נעיבדים
(ע,מקומיתבניהרישויועדתמרכז(1),ומעקבתיאוםעוזר(ע,ונגישותמקלטים

~

)pDבניהרישויועדת
.בכיררישוישירותנציג(1),ודיווח

73522

23-תקןשייח000,671,1-כוללתמשכורת110

,מיוחדיםפרויקטיםבכירצוותראש(1),מיוחדיםפרויקטיסבכיררישוימהנדס(1):כוללהעובדיםתקן
.רישוימתאמי(7),רישוימהנדסי(10),צוותראשי(4)



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

(חמשך)בניהופילוחרישוינוגף.735

7353

73531

7-תקן,ח"ש000,670-כוללתמשכורת110

(2),קהלקבלתופקידתכתבניתמזכירה(1),מחלקהמנהלסגן(1),מחלקהמנהל(1):העובדיםתקן

.מקלטיםמהנדס(1),תיאוםטכנאי(1),לפיקוחמידעמתאמי

73532

23-תקן.שייח000,038,2-כוללתמשכורת.110

מהנדס(1),לשימורמפקחמהנדס(1),מפקחמהנדס(16),אזורייםמהנדסים(4):העובדיםתקן
.הבניהלאיכותהיחידהמנהל(1),מיוחדיםפרויקטים

ח"ש000,296-עירונירכבהוצאות530

העירברחביהבניהמפקחיעבודתעבור(נהגלכוללרכבכלישכירתהוצאותעבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,40-בניהלמפקחיסיוע.751

.הבניהלמפקחיוסיועלליווי(הצורךיחישוטריםלהעסקתמיועדתההקצבה

73533

4-תקן,ח"ש000,336-כוללתמשכורת.110

למבניםטכניעוזר(1),מסוכניםמבניסמהנדס(2),מסוכניםמבניסמדורמנהל(1):העובדיםתקן
.מסוכנים

7354

23-תקן,שייח000.486,1-כוללתמשכורת.110

ארכיבאחראי(1),בכירשירותנציג(2),בכירמידעשירותנציג(1),מחלקהמנהל(1):העובדיםתקן
.מודיעיןפקיד(1),מזכירה(1),שירותנציג(7)מידעמרכזאחראי(1),מידעמתאם(8),מדורמנהל-הנדסי

ח"ש000,235-(6.4)חולפותמשימות.230

,א"כמשרה%80שלהעסקהבהיקףמסמכיםלצילוםשירותנציגי(6.1)להעסקתמיועדתההקצבה
.שירותנציגי(3)

ח"ש000.35-הגנזךלתיקייתתיקים782

הגנזךשלוסידורמיוןלהמשךחדשיםתיקיםלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,30-הגשה,מידעתיקי783

הרישוילתהליךבהתאםהנדרשיםרישויותיקיהגשהתיקי,מידעתיקילרכישתמיועדתההקצבה

-199-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברישן
יפו-אביב-תלעיריית

(עעוקיכרישוייוגף.736

:האגףמבנה

.מנהלייםושירותיםהנהלה.1
.עסקיםרישוימחלקת.2
.עסקיםבקורתמחלקת.3
.חורגיםושימושיםתכניותבקורתמחלקת.4

.ואיכותבקרהמדור.5

:האגףתפקידי

.וחידושםלעסקיםרשיונותהוצאתעדעסקיםרישויחוקלביצועאחריות.1

היתריםהנפקתעדחורגיםבשימושיםהטיפולכוללובנייהתכנוןדיניבבדיקתהטיפולריכוז.2
.החורגהשימושבגיןהשבחהוהיטליבניהבאגרותוחיוב,לעסקיםחורגיםלשימושים

.מיוחדתולפעילותלפרגודים,ברחובוכיסאותלשולחנות,לילהלפעילותהיתריםהוצאת.3

.פעמייםחדהמונייםאירועיםברישויטיפול.4

לפיהנדרשיםבסטנדרטיםעמידהבנושאהשוניםלענפיהםעסקיםביקורת-וביקורתבדיקה,פיקוח.5
עםובשיתוףבתאוםנעשיתוהביקורתההיתריםהוצאת.במיקומםלעיררצוייםהסוהאםהחוק
.האשומכביהמשטרה,הבריאותמשרד,העירוניהפיקוחאגף,הסביבהלאיכותהשרות

.עסקיםרישויבנושאהעירולתכנוןהבניהלועדותחומרהכנת.6

מינהלייםושירותיםהנחלה7361

5-תקן,ח"ש000,714-כוללתמשכורת.110

ופניותמזכירותאחראית(1),כתבניתמזכירה(1),אגףמנהלעוזר(1),האגףמנהל(1):העובדיםתקן
.ואיכותבקרהמדורמנהל(1),ציבור

ח"ש000,25-(1/ג2חולפתמשימה,230

.דוארופקידתכתבניתמשרתחצילמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,127-עירוניורכברכבשכירת.530

בליסינגרכבשלודלקרכבאחזקתהוצאותלרבות,האגףלמנהלבליסינגרכבלשכירתמיועדתההקצבה
.וקטנוענוספיםרכבים3ושל

ח"ש000,10-איזובקורת.782

.האיזורשיוןקבלתלצורךהשנהבמהלךאיזובקורותשתילביצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,15-מידעופרסומיחוברות.783

עסקרשיוןהוצאתהליךבנושאלציבורמידעחוברותוהדפסתהפקתלמימוןמיועדתההקצבה
.חורגיםושימושים

-200-



4

2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)עסקיכןרישוינוגף.736

עסקיםרישוימחלקת7362

12-תקן,ח"ש000,721-כוללתמשכורת.110

-עסקיםלרישוימידעמרכזאחראי(1),עסקיםרישוימידעמתאמי(6),מחלקהמנהל(1):העובדיםתקן
.תקיוןפקיד(1),תקיוןממונה(1),חניוניםרישויאחראי(1),מחשובמתאם(1),מדורמנהל

עסקיםביקורתמחלקת7363

12-תקן,ח"ש000,969-כוללתמשכורת.110

מהנדס(1),תברואהמהנדס(3),מזכירותומעקבתאוםפקידת(1),מחלקהמנהל(1):העובדיםתקן
.עסקיםלביקורתתברואן(1),חבלייםתברואנים(4),בכירעסקיםתברואן(1),בכירתברואה

ח"ש000.91-חולפתמשימה.230

.עסקיסלביקורתתברואןמשרתלהעסקתמיועדתההקצבה

חורגיםושמושיםתכניותביקורתמחלקת7364

6-תקן,ח"ש000.566-כוללתמשכורת.110

לשימושיםהמייעצתהועדהמרכז(1),חורגיםושימושיםתכניותבקורתמחלקתמנהל(1):העובדיםתקן
.תוכניותבקורתטכנאי(1),חורגושימושתוכניותבקורתמהנדס(3),חורגים

-201-



r1eKw12010קע

מינהל.74פי"ב'אב-ת5ת'ח,ע
ךונועתיתבינני

שלואחזקההקמהבפיתוחהקשורותעבודותובצועתאום,תכנוןעלאחראיותשתיתבינוימינהל
.הציבורומבניהעירוניותהתשתיות

.ותנועהמאור,מדרכות,כבישים:כוללותהעירוניותהתשתיות

:הבאותהיחידותאתבתוכוכוללהמינהל

.המינהלהנהלת.1

.ומאורדרכיםאגף.2

.התנועהאגף.3

.ציבורמבניאגף.4

:הבאיםתעקרונותעלמבוססתש"בתבמינהלהעבודהשיטת

.חיצונייםקבלניםבאמצעותהעבודהמירבביצוע.1

.הנדסייםבסטנדרטיםעמידה.2

.עירוניבפיקוחחוץמתכנניי"עאוומיומןמקצועיעירוניא"כי"עתכנוןביצוע.3

,התשתיתעבודותבתאוםמקסימליתחפיפההיוצרתהנדסיתיאוםמערכתקיום.4

ותשתיתבינוימינהלהנהלת7411

.המינהללכלהמרכזייםוהשירותיםההנהלהאתמרכזתותשתיתבינוימינהלהנהלת

מינהלייםושירותיםהנהלה74111

13-תקן,ח"ש000,060,2-כוללתמשכורת.110

מזכירה(2),המינהלמנהלסגן,המינהללמנהלעוזר,ותשתיתבינוימינהלמנהל:העובדיםתקן

~

לתאוםעוזר,ובקרהלתאוםעוזר,המינהלמנהלסגןלשכתמנהלת,ומזכירותלמידעת/עוזר,תבנית
לשכהמנהל,משולביםפרויקטיסמנהל,שכונותלעניינימתאם,בטיחותממונה,פרוייקטיםובקרת
.פניותומרכז

ח"ש000,31-חולפתמשרה.230

.נהגמשרת5.0להעסקתמיועדהתקציב

שיח000,300-אדםכוחתגבור.781

.משולביםפרוייקטיםליחידתסיועלטובתמ"נשלהעסקתמיועדהתקציב

ח"ש000,100-מינהלעתודת.790

מענהלמתן,דעתולשיקולבהתאם,המינהלמנהלשללהעברותתקציביכמקורמשמשהתקציב
.המינהלשלהשוניםלצרכים

-202-



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי
מינהלניזלרנ!ר.741פי"אביב-תלעיריית

ותשתיתבינוי

74112

9-תקן,שייח000,773-כוללתמשכורת110

,מחסנאי,וציודמחסניםרכז,א"כלפקיד'אעוזר(3),א"כפקיד,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
.לוגיסטיקהמנהל,רכבבטיחותקצין

ח"ש000,99-וכנסיםהדרכה521

.ספורטיום,עיון-וימיהדרכהפעילויות-הדרכות:למימוןמיועדהסעיף
.בטיחותכנס,שנתיכנס,בחגיםכוסיתהרמות-ואירועיםכנסים

לסעיףאוחדווכנסיםהדרכות:הנושאיםשני.תקציבסעיפילשנימפוצלכה-עדשהיהבסעיףמדובר
.2010בתקציבאחד

הנדסיתאום74113

10-תקן,שייח000,158,1-כוללתמשכורת110

מתאם,הנדסיתאוםמדורמנהל,כתבניתמזכירה,מחלקהמנהלסגן,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
עבודותרישוימהנדס,ובטיחותתנועההסדריממונה,הנדסיתאוםמהנדסי(2),טכניעוזר/הנדסי מדורמנהל,שבדרך

.שבדרךעבודותותיאוםלרישוי

שייח000,590-א"כתגבור751

:הבאיםבנושאים,שירותיםנותני3העסקתלמימוןמיועדהתקציב

.תשתיתעבודותעלפיקוח-
.הקלההרכבתבפרויקטורישיונותהיתריםמתן-
המשטרהשלהחדשלנוהלבהתאם,העירברחבי,מועדקצריעבודהרשיונותמתן-

ח"ש000,500-מקצועייעוץ752

הצורךבמידת,שוניםתשתיותבנושאיהמינהללהנהלתמקצועייעוץלמימוןמיועדהתקציב

74115

5-תקן,שייח000,521-כוללתמשכורת110

מדורמנהל,מתכנניםהתקשרויותאחראי,מזכירה,ומכרזיםתמחירמחלקתמנהל:העובדיםתקן
.למכרזיםטכניעורך,והתקשרויותמכרזים

כספיםמחלקת7414

החשבונאותפעולותכלאתמרכזת,(והזמנותחוזים)וספקיםקבלניםחשבונותמבקרתהמחלקה
.חיצונייםגופיםעםהתחשבנותומנהלתוהכספים

8-תקן,שייח000,606-כוללתמשכורת110

:העובדיםתקן

'בבכירח"מנה(3),'אבכירח"מנה(3),ח"הנהבכירממונה,ח"הנהממונה

-203-



2010תקציבלהצעתהסבייבמיא

רמאורלביםרז742יפו-אביב-תלעיריית

בעירותאורהגשרלםמדרכותכבישיםשלואחזקהפיתוח,תכנוןעלאחראיומאורדרכיםאגף
.העירייהובמוסדות

.(הפשפשיםשוקלמעט)בעירהשווקיםלאחזקתהאחריותאתהאגףלידיוקיבל2005בשנת

.בעירהחוףמצוקילשיקוםהאחריותאתהאגףלידיוקיבל2006בשנת

:הבאותהמחלקותאתבמסגרתוכוללהאגף

.האגףהנהלת.1
.דרכיםמחלקת.2
.מאורמחלקת.3

7421

4-תקן,שייח000,557-כוללתמשכורת.110

מנהליעוזר,ובקרהלתאוםעוזר,מזכירה,ומאורדרכיםאגףמנהל:העובדיםתקן

דרכים7422

:המחלקהתפקידי

.בעירומדרכותכבישיםשלחדשותעבודותעלופיקוחלהול,ביצועתכנע.1
.אלהלעבודותוהחוזיםהמכרזיםהכנת

.בעירוגשריםמדרכות,כבישיםלשקוםשנתיתרבעבודהתכניתהכנת,2

.בעירוהמדרכותהכבישיםרשתשלושיקוםמונעתאחזקהוביצועתכנון.3

עלפיקוח.עירוניותחברות,בזק,חשמלחברתכגוןחוץגורמיי"עשנעשותעבודותעלפיקוח.4
.'וכופרטייםיזמיםשלמדרכותעלפיקוח,עצמייםפרוייקטים

.אחזקהלמחלקתמקצועיגיבוימתן.5

.בעירובמדרכותבכבישיםהמבוצעותהעבודותלכלאישורמתן.6

.העירברחביגשריםבאחזקתטיפול.7

:כוללתבעירוהמדרכותהכבישיםרשת

.מ"ק850-כשלבאורךכבישים.1
.מ"ק600,1-כשלבאורךמדרכות.2

הנתלת74221

6-תקן,שייח000,592-כוללתמשכורת.110

מזכירה,איכותואבטחתפרוייקטיםבקרתממונח,ובקרהלתאוםעוזר,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
.ע"פקפקידת,שליטהמרכזמנהל,כתבנית

204



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ךנ1אןך(יכ:רנ742.7יפו-אגיג-יוייתהל

תכנוןמדור74222

2-תקן,שיח000,216-כוללתמשכורת110

רישוימהנדס,תוכניותלביקורתממונה:העובדיםתמו

ח"ש000,100-מ"מנמערכתאחזקת752

.בעירהכבישיםמצבעלנתוניםמספקתהמנייממערכת
מצבקבלתוכןארוךלטווחדרכיםושיפוץתכנון,ובקרהניהול:לצורךנתוניםמפיקההמערכת
.נתוןברגעקטעיםלפיהכבישים

:כוללהתקציב

.המידעבמערכתמקצועייםושינוייםשיפוריס,עדכוניםוביצוענתוניםבקרת
למערכתהקשורותבדיקותוביצועאימות,תכנון:לצורך,הקיימתבמערכתשימושתוך,פיתוחפעולות

.הכבישים

פיקוחמדור74223

7-תקן,שיח000,668-כוללתמשכורת110

מהנדס/דרכיםמפקח(2),פרוייקטיםממונה(2),דרכיםמתכנן,קבלניםעלמפקח(2):העובדיםתקן
.מפקח

74224

3-תקן,שייח000,290-כוללתמשכורת110

דרכיםמתכנן(2),לתכנוןטגן:העובדיםתקן

מדרכותמדור74225

4-תקן,שייח000,336-כוללתמשכורת.110

ביצועמתאם,פרוייקטיםממונה,לביצועסגן,מודד:העובדיםתקן

שייח000,57-(1)חולפותמשרות.230

.מודדעוזרלהעסקתמיועדהתקציב

-205



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יני-אגיז-עיייימתל
(המשך)ומאורלירכים742י

אחזקהיחידת74226

13-תקן,שייח000,396,1-כוללתמשכורת.110

עוזר(2),אזורימנהל(4),רכבואחראימחסנאי,מזכירה,דרכיםתחזוקתיחידתמנהל:עםנ23געובדים
.פניותמרכז,קבלניםעלמפקח(2),משפטיותלתביעותמנהלעוזר,אזורילמנהל

ח"ש000,54-(1)חולפותמשרות.230

.פניותלבקרתעוזרמשרתלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,100-לאחזקהחומרים.721

לסידורוכן'וכדמצעיםלריסוסביטומן,וקרחםאספלט:כגון,חומריםלרכישתמיועדהתקציב
.החומריםוהובלתלארגון

ח"ש000,050,3-ומדרכותבמסעותואחזקהשברתיקוני.751

,בכבישבורותסתימת:כגון,(מכרזי"ורפקבלניסי"עומדרכותכבישיםלאחזקתמיועדהתקציב
סיורים,מנהלים,עובדיםצוותי,אזרחיםהודעות:בעקבותמתבצעתהעבודה.'וכומרצפותתיקוני ומוקדבשטח

.העירוני

ח"ש000,200-הטיילתאחזקת.752

:כוללתהעבודה.אלנביובמדרחובבטיילתבגרנוליטכללייםושיפוציםשברלתיקונימיועדהתקציב

.גרנוליטהעשוייםהמגןוקירותהישיבהפינות,תכסית,מחסוםעמודי,ריצוף

-206



2010תקציבלהצעתהסברדברי1

(המשך)ןכ1אורזינויכן.742יפו-אגיב-ע1רחתחל

רואמ7423

מסוגיםנורות000,65-כהכוללתהמאוררשתשלשוטפתואחזקההקמהתכנוןעלאחראיתהמחלקה
.העירברחביהממוקמים,הדלקהמרכזי405-וכשונים

:הבאיםהנושאיםעלאחראיתהמחלקה

.הרשתלהסבתופרויקטיםחדשיםתאורהמתקניתכנוןביצוע.1

.השוניםהעירייהבמוסדותואחזקהטיפול.2

.הקיימתהחשמלבמערכתושינוייםפיתוחעבודותביצוע.3

.העירברחביהמתקיימים,השנהבמהלךשוניםבאירועיםחשמללאספקתמקצועיגיבוי.4

.שוניםוגורמיםהמחלקהי"עהמבוצעים,התאורהמתקנילהקמתהעבודותכלעלפיקוח.5

.עירוניתאורהבקרתמרכזותפעולהקמה.6

בעקבותושיקוםלכשירותציודהחזרתלשםבעיקרלמחלקהשירותיםמספקת-מסגרית
..'וכומכסים,מסגרות,זרועות:כמוציודשלייצורמבוצעבמסגריהכן-כמו.תאונות/בלאי

.בקורוזיהטיפולוכןופנסיםזרועות,עמודים:צביעהעבודותמבצעת-מצבעה

:כללייםנתונים

חרשתאחזקת

.000,65-בכומסתכמת,והחורשותבגניםהנורותאתגםכוללת,העירברחביהנורותמצבת

:כדלקמןהיאהנורותחלוקת

20052006200720082009

250160200270302לדים

200,2000,1900750773פלורסצנטים

000,10000,10000,10000,10000,10ליבון

27,21ג750,22000,23600,22600,21כספית

:
~
224356(%0נ2,י!00,20יי%22יחוע

900,3200,4970,4770,6546,8הלייד-מטל

PL100,1350,1210,1141,1

600,61460,62350,63600,64245,65כ"סח

,בחשמלחסכון,חייםאורך,עמידות:הנורותסוגיקביעתלצורך,שנבחניםהעיקרייםהפרמטרים
.'וכועלויות

-207-



2010תקציבלהצעתהקררדברי1

-ייויתהי"
וצרכים.742םי,-אביב

(המשך)ומאור

הנהלה74231

2-תקן,שייח000,299-כוללתמשכורת.110

.מזכירה,המחלקהמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,576-רשומותנוספותשעוץ.310

אחריתיקונים,העבודהשעותלאחרדחופיםלתיקוניםהמיועדותנוספותשעותלמימוןמיועדהתקציב
.קליםותיקוניםהתאורהמצבלבדיקתלילהסיורי,קבלניםעלפיקוח,תאונות

חדשותעבודותעלופיסוחהננוו32742

7:תקה,ח"ש000,634-כוללתמשכורת,110

מדורמנהל,תכנוןטכנאי,ומחשובתכנוןמהנדס,תכנוןמדורמנהל,מחלקהמנהל'ס:העובדיםתקן
.קבלניםעלמפקח,מפקחמהנדס,פיקוח

וחידושההמאוררשתאחזקת74233

16-תקן,ח"ש000,096,1-כוללתמשכורת.110

טיפולאחראי,חשמלאיצ"ר(3),מפקחראשיע"מנה,ואירועיםרשתפיתוחמדורמנהל:העובדיםתקן
רשת'אחמדורמנהל,עבודהמנהלי(5),מסגריהאחראי,מסגריהראשיע"מנה,צבעצ"ר,קורוזיה
.בקרהמערכתמפעיל,המאור

ח"ש000,164(1)חולפועמשרות.230

.צבעיצ"ר(2)ולמימוןחשמלאיצ"רמשרתלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,000,1-חומרים.720

כוללהתקציב.העירברחביהפרושה,המאוררשתאחזקתלצורך,חומריםלרכישתמיועדהתקציב
.ועודמשנקים,כדורים,לפנסיםכיסויים,נורות,פנסים:רכישת

ח"ש000.300-חוץגורמיי"עעבודות.751

:הבאהפירוטלפי,חוץגורמיי"עלעבודותמיועדהתקציב

.'וכומקצריםכתוצאהמתחקוויתיקוני:כגון,בקבלנותקטנותעבודות.1
.תאורהומתקנימרכזיותושיפוץתשתיתעבודות.2

ח"ש000,200-פנסיםניקוי.752

6עדפנסים,'מ10-7פנסי:כגון.העירברחביהפזוריםפנסים000,3-בכוטיפוללניקוימיועדהתקציב
.'מ

ח"ש000,120-קורוזיהומניעתעמודיםצביעת.753

צביעת,עמודיםצביעת,קורוזיהמניעת:למימון,התאורהעמודישלשוטפתלאחזקהמיועדהתקציב
.מרכזיותצביעת,פנסיםצביעת,ארגזים

ח"ש000,40-הדלקהמרכזיאחזקת.755

ובקריםמרחוקלהפעלהציודובכללוהתאורהבמרכזיותהמותקןהציודלאחזקתמיועדהתקציב
.(וסלולר

-208-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי _

(המשן)ומאורמדרכותונאית.%742י-עיב,חמ,

(המשך)המאוררשתאחזקת74233

ח"ש000,40-גרלנדותתיקוני.756

.'וכולדיספס,אורחבל,הזנהחוטי,נורות,גרלנדותשלולרכישהלתיקוניםמיועדהתקציב

ח"ש000,100-תאונותלאחרעמודיםתיקוני.781

.הביטוחוחברותהנזקגורמישלחלקיבמימון,תאונותאחריעמודיםלתיקוןמיועדהתקציב

ח"ש000,290,15-החשמללחברתתשלומים.782

.העירברחביהמאוררשתשלחשמלצריכתבגין,החשמללחברתלתשלוםמיועדהתקציב

עזרשירותי74234

.מאורמחלקתשלוהבקרההתאוםלנושאיאחראיתהמחלקה

8-תקן,ח"ש000,507-כוללתמשכורת.110

.הידראולירכבנהגי(5),נהג/הידראולירכבאחראי,ע"פקפקיד,ובקרהלתאוםעוזר:העובדיםתקן

ח"ש000,679-עירונירכבהוצאות.530

ובנוסף(מנופים5מהם,רכב-כלי12כ"סה)המחלקהשברשותרכבכלילאחזקתמיועדהתקציב
.העירברחביתקלותלאיתורסיוריםלצורך,רכבכלילשכירות

העירייהבמוסדותהמאוראחזקת74235

שרותים,תברואה,חופים:כגון,עירונייםבמוסדותהחשמלמתקניבאחזקתמטפלתהיחידה
.קרקעיים-תתבמעבריםוכןהעירייהומשרדיתנועה,פיקוח,חברתיים
:לשנייםמתפצלאלהבמוסדותהטפול

.שוטפתאחזקה.1
.היחידהשלותכנוןפיקוחתוך,קבלניםי"עכ"בדהמתבצעותחדשותעבודות.2

3-תקן,ח"ש000,172-כוללתמשכורת.110

.חשמלאיצ"ר(2),עירייהמוסדותראשיע"מנה:העובדיםתקן

שווקיםאחזקת7424

ח"ש000,900-ואחריםהתקוהשוקאחזקת.751

.ונוריאלהמבשר,התקוה:הבאיםהשווקיםלאחזקתפעולותלמימוןמיועדהתקציב
.וקירויתשתיות,תאורה,מדרכות,כבישים:הבאיםהאלמנטיםויתוחזקויטופלוהתקציבבמסגרת
.חלמישחברתבאמצעותמבוצעתהאחזקה

ח"ש000,660-הכרמלשוקאחזקת.752

.הכרמלבשוקהבשרמתחםלאחזקתפעולותלמימוןמיועדתההקצבה
תעלותניקוי,שומן-מפרידישלושטיפהניקוי:הבאיםהאלמנטיםויתוחזקויטופלוזאתבמסגרת

.ותשתיותהבטוןבריצפתתיקונים,ניקוז
.חלמישחברתבאמצעותמבוצעתהאחזקה

209



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

ןנרנ.744ןופי-אביב-תלעירייה
הע

האגףתפקידי

התשתיתניצולעלואמון,בעירהתנועהוניהולתכנוןאתהמרכזהמקצועיהגוףהואהתנועהאגף
מירביתובטיחותגבוההשירותרמת,מוביליות,העירוניותהפעילויותאתהמבטיחבאופןהתחבורתית

.ולנוסעיםרגללהולכי

סימון,תנועהאביזריואחזקתהתקנת,תנועההסדריוביצועתכנון-כולליםהאגףשלהפעילותעיקרי רמזוריםואחזקתהתקנת,כבישים
בקרתמרכזבאמצעותתנועהובקרתניהול,מואריםותמרורים

בתשתיתבטיחותייםשיפוריםלביצועכבסיסדרכיםתאונותניתוח,תנועהנתוניאסוף,רמזורים
התחבורהמערךקידום,בדרכיםבטיחותבנושאלקהילהוהדרכההסברהביצוע,התאונותבמוקדי .ועודבעירהציבורית

ילדי,יסודייםס"בתיתלמידימודרכיםבהםבדרכיםלבטיחותהדרכהמגרשי2מפעילהתנועהאגף
.קשישיםוכןנוערתנועות,קיטנות,גנים

עזרושרותימינהלייםשרותים,הנהלה7441

מנתלה74411

7-תקן,ח"ש000,778-כוללתמשכורת.110

,מנהליעוזר,ובקרהלתאוםעוזר,הציבורפניותמרכז,אגףמנהלמזכירת,אגףמנהל:העובדיםתקן
.מיוחדותלחניותמידעתחוםרכז,ציבוריתתחבורהתחוסרכז

.(להעברהעבודהמפקחמשרתגםכוללתהמשכורתסך)

ח"ש000,214-רכבשכירת.533

:הבאהפירוטפ"עהרכבכלישכירתלמימוןמיועדהתקציב

.תכנוןלמחלקת1,ואחזקהביצועלמחלקת2,רמזוריםאחזקתלמדור2,האגףלמנהל1

.אזרחיםעםופגישותבעירסיורים,הקבלניםעבודותעלובקרהפיקוחלצורךנדרשיםהרכבים

בדרכיםובטיחותהדרכה,מידעמחלקת7442

12-תקן,ח"ש000,932-כוללתמשכורת.110

ת

~

הדרכהמדורמנהל,טכניעוזר/מידעמתאם,כתבניתמזכירה(2),מחלקהמנהל:מצנ2ב2םנ
(2),תחבורתימידעמרכז,תחבורתימידעמדורמנהל,הדרכהמגרשאחראי(2),בדרכיםובטיחות

.תנועהסופר,תאונותמידעבוחני

ח"ש000,81-(5.1)חולפותמשרות.230

.הדרכה-למרכזוניקיוןתחזוקהפועל(5.0),בטוחהשכונהמנהלמשרת(1):למימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,410-הדרכהמרכזיהפעלת.781

ציודרכש,המבניסאחזקת,הדרכה-הבאותלפעילויותההדרכהמרכזי2להפעלתמיועדההקצבה
.וכדומה

.בדרכיםלבטיחותהרשותי"עממומןהמדריכיםשכר

ח"ש000,30-וסקריםחוברותהפקת.782

,סקריםוביצועבדרכיםבטיחותחוברותופרסוםהדפסת,להפקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,360-הבטיחותמטה.783

קשישיס-מרכזי,ספר-בתי,ילדים-גני:בקהילהבדרכיםבטיחותפעילותלמימוןמיועדתההקצבה
.'וכו

.(במדיהפירסוםלכוללפירסוםמסעי-הסברהן'וכוהפעלות,סדנאות-הדרכה:כוללתהפעילות

-210-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

םו"אביב-תלהציוח

תכנון7444

15-תקן,שייח000,208,1-כוללתמשכורת110

(2),שוטףתכנוןמדורמנהל,ובקרהלתאוםעוזר,כתבניתמזכירה,מחלקהמנהל:האובדנםתקנ
תאוםמדורמנהל,רישוימהנדס,טווחארוךתכנוןמהנדס,טכניעוזר/תכנוןמתאם(3),תכנוןמהנדס
.טווחארוךתכנוןמדורמנהל,תנועההסדריתאוםמהנדס,רישוימדורמנהל,תנועההסדרי

שית000,110-(2)חולפותמשרות.230

תנועהסופר(1),טכניעוזר/טכנימתאם(1):משרותלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,410-תחבורהלנושאיייקור751

הציבוריתהתחבורהלפיתוחוסקריםבדיקותובכללםתחבורהלנושאייעוץלקבלתמיועדהתקציב

.בעירתחבורהבנושאימחשבותוכניות

5

~

7

9-תקן,שיח000,957-כוללתמשכורת.110

מנהל,ואימותאיתורפקיד,ע"פקפקיד,ציבורופניותמחלקהמזכירת,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
,כבישיםסימוןמדור

.רמזוריםואחזקתהתקנהמדורמנהל,קבלניםעלמפקח(3)

.(להעברהמחלקהמנהלעוזרמשרתגםכוללתהמשכורתסך)

שייח000,55-(1)חולפותמשרות.230

.ע"פקפקידת(1)למימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,730.1-שפהואבניכבישיםסימון.751

-כלהלןהעירברחבישפהואבניכבישיםסימוןלמימוןמיועדהתקציב

'מס
סדי

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11..

העבודהמחות

(אורךמטר)מ"ס12ניתובקו

(אורךמטר)מ"ס15ניתובקו

(אורךמטר)מ"ס30ניתובקו

(ר"מ)חציהמעברי
בוחץ
('ית)כפולחץ
('יח)במכונהסימוןמחיקת/משולשחץ

('יח)קדימהזכות+עצור+האט
(אורךמטר)שפהאבני

(אורךמטר)אופנייםשביליסימון

('יח)אופנועים-תאיסימון
(ר"מ)האטהפסיחידוש

משוערתכמות

000;80-

121000

000,8

631000

21700

11200

50

1101000

000,20

370

800-

211



תקןלהצעתהסבייבםש

414ןפי'-אביב-חיעיימת
(המשך)לצנועה.ן'

(תמשך)תנועהאביזריואחזקתביצוע7445

ח"ש000,100,1-תנועהאביזריאחזקת.754

בטחוןגדרותותיקוןועמודיםתמרוריםשלטיתיקון,תמרוריםעמודילהחלפתמיועדתההקצבה

מוערכתכמותהעבודהמהות

500,5-עמודיםהצבת
000,4עמודיםביטול
500,5עמודיםיישור

000,7תמרוריםהרכבת
000,5תמרוריםפרוק
000,5תמרוריםיישור

ח"ש000,500-תמרוריםרכישת.756

הפרוטלפיתמרוהיסלרכישתמיועדתההקצבה

מוערכתכמותהעבודהמהותמסי
סדי

500תנועהעמודי1
ה

400,1תמרורים2
100,1שלטים3
90בטיחותמערכות4
700אורמחזיריתמרורים5

ח"ש000,145-סימוןעלפיקוח,781

הכבישיםסימוןעבודותעלפיקוחלצורךחיצונייםמפקחיםלהעסקתמיועדהתקציב

-212-



2010תקציבלהצעתהסברדבריושף _
"."מ:

תתעה.744,

(משד"

6
~

רמזוריםאחזקת7

18-תקן,ח"ש000,509,1-כוללתמשכורת.110

ת

~

תכנוןמדורמנהל,רמזוריםתכנוןמהנדס(2),מזכירה,תנועהובקרתניהול'מחמנהל:המנקביםנ עוזר/תכנוןמתאם,רמזורים
מפעילי(4),בקרהמפעיליצוותאחראי,תנועהבקרתמדורמנהל,טכני

תשתיותמתכול,ראשייםע"מנה(2),רמזוריםטכנאי(2),רמזוריםאחזקתהתקנתמדורמנהל,בקרה
.רמזורים

ח"ש000,56-(1)חולפותמשרות,230

.ע"פקפקידת(1)למימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,100,4-בקבלנותרמזוריםאחזקת.750

.בעירמרומזריםצמתים411-כהמפעיליםרמזוריםמנגנוני369-כאחזקתלמימוןמיועדהתקציב

אזורבכלהכוללתהאחריותוהעברתאזורים14-להעירחלוקתבאמצעותמתבצעהאחזקהניהול
.חיצוניקבלןלידי

ח"ש000.910,2-חשמל.781

.המואריםוהתמרוריםהרמזוריםברשתהחשמלצריכתעבורהחשמל'לחבלתשלוםמיועדהתקציב

ח"ש000,30-השילוטגשריאחזקת.783

.מתחלףהשילוטשבהם,גשריםאחזקתלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,300,1-הבקרהמרכזאחזקת.784

,הבקרהמרכזמערכותאחזקת:וכוללתקבלןי"עהמבוצעת,הבקרהמרכזלאחזקתמיועדהתקציב
ובאמצעותשזץ5או-תנועהניהולמערכתאחזקת,סטציונריםגיבוימצבריהחלפת,מצלמותאחזקת
.וכדומה(הטכניוןמוסד

ח"ש000,100-למחשברמזוריםלתכנוןיעוץ.786

רמזוריםתכנון:העבודהתכולת.חיצונייועץבאמצעותרמזוריםלתיכנוןמיועדהתקציב
.ירוקיםוגליםתיזמוןשינויי,ברמזוריםשינויים,חדשים

.ח"ש000,110-תנועהבאביזרינזקיםתיקוני.787

חוזהבמסגרתכלוליםושאינסדרכיםבתאונותהנפגעיםתנועהבאביזרינזקיםלתיקוןמיועדהתקציב
.הקבלןעםהרגילהאחזקה

ח"ש000,400-מואריםתמרוריםאחזקת.789

פיבראופטייםותמרורים2-ב,37-ב,7-גמסוגיםמואריםתמרורים650-כלאחזקתמיועדהתקציב

-213-



2010בתקצלהצעתהסביעייש

"
"ר

העירפנישפור.נ'46םי'-נ'אב-'ת"

הציבורייםהשטחיםמרביתשלופיתוחשיקום,אתיקהעלממונההתפעולבחטיבתהעירפנילשיפורהאגף

צוויוביצועבנייןפסולתפינוי,ובגניםברחובותוהמתקניםהריהוטכלעלופיקוחטיפול,בעירהפתוחים

.הריסה

:האגףשלהארגוניהמבנחלהלן

.האגףמשימותמולהמחלקותפעילותכלשלומעקבריכוזניהול-האגףומטההנהלה,1

,העירברחביוהפרוייקטיםהפיתוחעבודותשלוביצועניהולתכנון-פרוייקטיםוניחוללתכנוןהיחידה.2
שלהפיתוחבתחוםתוכניותואישורמשובומתןחיצונייםויזמיםחברותשלפיתוחעבודותעלפיקוח

,בעירהירוקיםהשטחיס

וכוללפתוחיםציבורייםשטחיםדונם990,5-בשוטףוטיפולאחזקה-והנוףהגניםלשיפורהמחלקה.3

צמחיםוגידולהרחובעצישלונטיעהאחזקה,השקיהמערכותואחזקתנטיעהעבודותוביצועתכנון

.העירוניתבמשתלהועצים

האגףי"עהמוחזקיםהאחזקהשטחיפרוט

בדונםשטחאחזקהשטח

690,2ופארקיםגינות

178שדרות

964ירקופסיככרות,תנועהאיי

178בחופיםגנים

980,1חורשות

990,5אחזקהשטחיכ"סה

חברתבאחזקתושטחיםמשחקמגרשי100-וכהעירברחובותעצים000,90ככוללתאינההטבלה,

.יהושועגני

,רחובריהוטהתקנת,שעשועיםומתקנימשחקמתקניוהצבתתכנון-ואתריםרחובותלשיפורהמחלקה
ומגרשיםחצרות,ניקיוןבפעילותמסייעתהמחלקה,ומזרקותמתחמיםאחזקת,שילוט,מעקותגידור
תקציבובמסגרתילדיםוגניספרבתיבחצרותטיפול,מחסומיםושינועטיפולצביעה,העירברחבישונים

.ועודשוניםבאירועיםהעירדיגלול,(מיוחד

מבנים,בניןבפסולתטיפול,למיניהםופינוייםהריסהצוויביצוע-מיוחדיםותפקידיםמבצעיםמחלקת

.מיוחדיםותפקידיםמסוכנים

-214-



ק9

שפור.746פו"תהאגיבאית~
(המשך)הקירפני

7461

20-תקן,שייח000,710,1-כוללתמשכורת110

,בכיריםח"מנה4,ח"הנהממונה,מנהליעוזר,לתפעולהאגףמנהל.ס,האגףמנהל:העובדיםתקן

~
לתאוםעוזר,סיירתקבלניםעלמפקחים(2),הירוקההסיירתמנהל,כתבניותמזכירות2,א"כקיד

נחלתמדרחובמנהל,שירותנציג,הציבורפניותפקיד,הציבורפניותמרכז,015-ומיכוןמתאם,ובקרה
.בנימין

ח"ש000,160-דירהשכר411

מחלקתמשרדי,בנימיןנחלתמדרחובלניהולמשרדשכירת:עבורניהולודמיד"לשכמיועדתההקצבה
.החשמלברחובהיושביםונוףגניםמחלקתלרכביוחניותונוףגנים

7462

75-תקן,שיח000,560,5-כוללתמשכורת.110

,ובקרהתאוםעוזר,ע"פקופקידתמזכירה,ואתריםרחובותלשיפורמחלקהמנהל:העובדיםתקן
,קניין,מזרקותמפקחי2,לוגיסטיתתמיכהמנהל,משחקומתקנירחובלרהוטבטיחותמהנדס
מפקח8,קבלניםמפקחי22,נהג,אזורמנהל'ס4,אזורמנהלי4,מנופאינהג,בכירטכנירכז,מחסנאי פועל9,סיירתקבלניםעל

.פועל-נהג4,ראשיעבודהמנהל3,בכירצוותראש9,מקצועי

.(קיטורצוותומפקחקבלניםעלמפקח-להעברהמשרות2כוללתההקצבה)

ח"ש000,180-(3)חולפתמשימה.230

.קבלניםעלמפקחים3להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,155-מתחמיםאחזקת.751

בנייןפסולתבמתקןביובשאיבותביצועוכוללתמתחמיםבמספרנקודתילטיפולמיועדתההקצבה
אלנבי,בזל,צדקנווה:המתוחזקיםהמתחמיםפירוטלהלן.גינון,רחובריהוטבנושאהאחזקהותגבור

אומנויותמשכן,א"תמוזיאון,הלבנהוהכיכרדיזינגוףככר,נגה,התרבותוהיכלהבימה,והטיילת
.לונדוןגן,הבמה

שייח000,30-המשתלהמתחםאחזקת.752

,21הברזל'ברחשנמצא"המשתלהמתחם"העירוניהמתחםשלשוטפתלאחזקהמיועדתההקצבה
.העירוניתהמשתלהואתע"שפאגףשלהמשקמחלקתאתהמשמש

ח"ש000,205-ומעקותמחסומים,גידוראחזקת.753

לאחזקתוכןותיקוניםצבעחידושכוללשוניםמסוגיםגידורשלשוטפתלאחזקהמיועדתההקצבה
.עירונייםמשטרהמחסומי

215



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)העירפנ3שפרר.746יםי-אגיב-חיעיתות

(חמשך)ואתריםרחובותלשיפורמחלקת7462

ח"ש000,250-חסימהעמודיאחזקת.754

.העירברחביהחסימהבעמודישברלתיקוניקבלןצוותהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,560-בנימיןנחלתמדרחובאחזקת.756

ח"ש000,50ושונותקבלהועדות(ניקיוןטלפוןחשמל)משרד'הוצ
ח"ש000,40צמחיהוהשלמתמתקניםצביעת,ריהוטתיקוני עלשמירה

ח"ש000,200(המדרחובאומניובמימוןלמדרחובהכניסות
הפיקוחמאגףופקחיםשומרים3:ופיקוחשמירה
ח"ש000,270לתקציבבהתאם

ח"ש000,560כ"סה

במימוןמבוצעתהשמירה,בנימיןנחלתלמדרחובבכניסותלשמורישישראלמשטרתלהנחיותבהתאם
.422/246בסעיףהעירייהבהכנסותיזוכהח"ש000,200בסךשמירהבגיןהחור,המדרחובאומני

ח"ש000,170-ואנדרטאותפסליםאחזקת.757

והאנדרטאותהפסליםבאחזקתשוטףלטיפולוחומריםקבלןצוותהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.העירברחבי

ח"ש000,980-מזרקותאחזקת.759

:אקולוגיותבריכות4והעירברחבימזרקות52-כשללאחזקהמיועדתההקצבה

,האגם-וולפסוןפארק,רביןיצחקכיכר,העירגןמזרקת,(אלנבי)הכנסתכיכר,(דיזינגוףלכיכראגם
קטנות/קטנותמזרקות22,בינוניותמזרקות11,גדולותמזרקות12,(שלסוכפרהכפרראשפארק
.(רוטשילד,ברקוביץ,ביאליק,מאירעןאקולוגיותבריכות4,מאוד

ח"ש000,480-בגניםשעשועיםמתקניאחזקת.782

,ציבורייםבגניםוספסליםמשחקיםמתקניוצביעתשיקום,חידוש,לתיקוןמיועדתההקצבה
י"עפלנדרשבהתאםהתקניםמכוןשלואישורביקורתקוללהתקניםמכוןשללמפרטוהתאמתם

.לצורךבהתאםהחולבארגזיחולולהחלפת(החוק

ח"ש000,90-ובתיםרחובותשילוט.784

,הרחובלשלטיעמודים,רחובותשלשמותשלטי,בתיםמספרישלוהתקנהלרכישהמיועדתההקצבה
.בגניםושילוט,רחובותשמותהחלפת,חדשיםרחובותחנוכתלטכסישלטים

ח"ש000,50-בעומרג"ל.788

שרידיוניקויבעומרג"בלמדורותלהדלקתהמיועדיםבורשטחיופינוילניקוימיועדתההקצבה
.החגלאחרמדורות

-216



קעהייש

ל

-

(המשך)העירפנישפור.746יפו-תעשיבת

7463

75-תקן,שייח000,560,5-כוללתמשכורת110

,כתבניתמזכירה,ובקרהתאוםעוזר,ע"פקופקידתמזכירה,ונוףגניםמחלקתמנהל:העובדים]ת2
עבודהמנהל7,קבלניםמפקחי27,אזורמנהל'ס4,אזורמנהל4,עציםרכז,מיםמערכותרכזי2

.מקצועיפועל25,עבודהמפקח,ראשי .(עבודהומפקחקבלניםעלמפקח-להעברהמשרות2גםכוללתההקצבה)

4-תש,ח"ש000.235-חולפתמשימה.230

.קבלניםעלמפקחים4להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,550,14-להשקיהמים431

תקנותבהתאם.העירברחביועציםמתחמים,גניםלהשקייתמיםצריכתלתשלוםמיועדתההקצבה
אלף257,2הוקצו2009בשנת)ציבורילגינוןשנתיתמיםהקצאתמאשרתהמיםרשות,החדשותהמים

.(יהושעגניכוללהעירלכלק"מ
.ק"מאלף%500,1(מ"מע+59.7):2009ליוניהמיםתעריפילפיבוצעהמיםתחשיב

המיםתעריפיעדכוןצפילאורלהתייקרויותהמיועדתח"אש300,1בסךיתרהכוללתההקצבה
2010שנתבתחילת

ח"ש000.40-והדברהדישוןחומרי.722

הגניםלאחזקתהנדרשיםודישוןהדברהחומרילרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,430.1-צעיריםבעציםוטיפולהשקיה.751

להלןבחלוקההעירברחביצעיריםעצים000,8-כשלוהשקיהלטיפולמיועדתההקצבה

מכליתעיימושקהבטפטוףמושקה
000,7-כ000,1עצים'מס

בשבושפעמיים)ח"ש37ח"ש10לחודשלעץמחיר

.העץוגודללגילובהתאםהאוירלמזגובהתאםהקיץבחודשיבעיקרמתבצעתההשקיה

ח"ש000,500,31-מגונניםושטחיםגניםאחזקת752

12-ולאזורים17-לבחלוקה,קבלןי"עומתחמיםמגונניםשטחים,גניםלאחזקתמיועדתההקצבה
:מתחמים

ח"ש000,000,22אזורים17אחזקתעלות
ח"ש000,800,7מתחמים12אחזקתעלות

ח"ש000,600הדברה
ח"ש000,100.1ושונותוונדליזם

ח"ש000,500,31כ"סה

217



2010תקציבלהצעתהסברדבריקנך

45'ע-ב'ב*תל""י'ע
~

(הנושך)העירפנישפור.7~

המשח)וחורשותפארקים,גניםאחזקת7463

והמתחמיםהאזוריםשלחדשהחלוקהבואשרמגונניםשטחיםאחזקתמכרזפורסם2009בשנת

גניםשטחשכונותפרוטאזור
(שדונם

2040338,הצוקחוף,החדשה'ג,חןאזורי,צפונהפרופס1אזור

246שפךטיילת,הצפוןכוכב,הגדולהגוש,'לתכנית,החדשהאביברמת,דרומהפרופס2אזור
הירקון

197'גאביברמת,אפקה,צפונהל"מקק3אזור

250אביברמת,אביביםנווה,דרומהל"מקק4אזור

186קריית,'באפקהנאות,ישן+,צפוןברוךתל,שלונסקי,אפרייםבני,קדשלמבצעצפונית5אזור
שאול

250'אאפקהנאות,אביבמעוז,יוסףהדר,שלונסקי,אפרייםבני,קדשלמבצעדרומית6אזור

233שרתנווה,משתלה,צהלה,צהלהגני,הנביאהדבורה,שוהם,ל"לצהצפונית7אזור

250דןנווה,רביבים,ישגב,החיילרמת,הנביאהדבורה,שוהם,ל"לצהדרומית8אזור

364דובנובקומפלקס,העירלב,העירמרכז,הקריה,לינקולן,נמיר,חדשצפון,בבלי9אזור

235העצמאותגןקומפלקס,ישןצפון,העירלב10אזור

379קומפלקס,ל"צהנוה,יעקבבית,התקווה,אליהויד,ישראלרמת,יצחקנחלת,בצרון11אזור
גלית

270כפירנווה,ליבנה,אביבניר,ברבור,אליעזרנווה,שלםכפר12אזור

166יפתמערב,מקיפוי'מ'אזור13

115לןגמה,צהלץ,חיסכון,יטלב14אזור

303דימ,דקר,ופרמה,כבירתל15וזור(

158ספרבתיקומפלקס+שלוםקרית16אזור

111הקדקדםגןקומפלקס,מרכינתתחנה,שפירא,ורנטגןפ17אזור

סה
051,4אזוריםכ"

מתחםשטחמתחמיםפרוטמתחם
(עדונם

260ארלוזרוב'רחועדגלילותמצומת-נמירמתחם1מתחם

36העירוגןהמלךדוד,נורדאו,גוריוןבן:1שדרותמתחם2מתחם

42ציוןבן,ן"ח,רוטשילד:2שדרותמתחם3מתחם

12וארלוזרובגבירולאבןצירי4מתחם

130קלוררלס'צגן5מתחס

8והטיילתלונדוןגן6מתחם

80דללסוזן,מנשיה,התימניםכרם,צדקנוהמתחם7מתחם

92הדואר,ההגנה,הזהבגילבית,דייןמשהמתחס8מתחם

178והטייסיםוולפסון9מתחם

90ודוידוףרפפורט,יפוחצרות,ירושליםשדרותמתחם10מתחם

200יפומדרון11מתחם

77לבון-גלויות.קמתחם12מתחם

1205מתחמיםכ"סה

218



2010תקציבלהצעתהסברדבריקזז

(המשך)העירפנישפור.746יפו-אביב.תלעירית

(המשך)וחורשותפארקים,גניםאחזקת7463

ח"ש000,135-בגניםשמירה.754

עלולהגנהבגניםלשמירה,הקיץבעונתבגניםשמירה,קלורצארלסבגןלשמירהמיועדתהקצבה
.העצמאותיום,בעומרג"ל,פסח,סוכות-החגיםבתקופתהעצים

.דרישהלפימזדמנתושמירהחדשיםבגניםשמירהמבוצעת,כןכמו

ח"ש000,815-השקיהמערכתאחזקת757

אוירזמןועבורממוחשבתלהשקיהקצהנקודותלביטוחמיועדתההקצבה

ח"ש000,400-ציבורייםשימושבתיהפעלת.759

,דוידובפארק,וולפסוןפארק:הבאיםהציבורייםבגניםהשימושבתילאחזקתמיועדתההקצבה
.ואחריםהצומתפארק

ח"ש000,200-עציםנטיעת.781

מערכותהסדרתכולל,העירברחביריקותבגומותעציםנטיעותוהשלמתלטיפולמיועדתההקצבה
.ריקותבגומותנטיעתוהשלמתשלהםההשקיה

ח"ש000,350-ובציריםברחובותשיקום782

.ראשייםובציריםברחובותושיקוםגינוןעבודותלביצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,250,1-עונתיתצמחייה785

השנהלעונותבהתאםוהחלפתםהעירברחביעונתייםוצמחיםפרחיםלשתילתמיועדתההקצבה

ח"ש000,40-באירועיםהשתתפות.786

מגונניםשטחיםולשיקוםהעירברחבישוניםלאירועיםוגידורמחסומיםלהובלתמיועדתההקצבה
.מופעיםמחלקתשלהשתתפותעליהםשאיןאירועיםלאחר

המרכזיתהמשתלה7464

חינוךולמוסדותאחזקהלשטחישתיליםומייצרתהעירלגנישתיליםמספקתהעירוניתהמשתלה
.יפו-אביבתלהעירבשטחי

5-תקן,שייח000,405-כוללתמשכורת.110

אחראי,קבלניםעלמפקח,המשתלהמנהל'ע,המשתלהמנהלסגן,המשתלהמנהל:העובדיםתקן
.משתלה

1-תקן,ח"ש000,56-חולפתמשימה.230

משתלהפועללהעסקתמיועדתההקצבה

7465

9-תקן,שיח000,995-כוללתמשכורת.110

,פרוייקטיםמבקר,ע"פקופקידתמזכירה,פרוייקטיםוניהוללתכנוןמחלקהמנהל:העובדיםתקן
.אגרונום(2),פיתוחעבודותרכז,השקיהלמערכותבכיררכז,נוףפיתוחרכז,בכירנוףאדריכל

219



2010בקצעש

"
יפי-ב'ג*תלת"ר

45י
שפור.יו,

(המשך)העירפני

יהושעגנילחברתתשתתפות7466

ח"ש000,040,20-יהושעגנילחברתהשתתפות.842

שוטפתלאחזקהמעבר,כלכליותופעיליותפרוייקטיםשלרחבהקשתמפעילהיהושעגניחברת
,הטרופיהגן:החברהבפעילותחשובמרכיבמהוותאלופעילויות.בגיןופארקיהושעבפארקולטיפול
באמצעותהמופעליםפרויקטים.ועודשעשועיםרכבתלאירועיםשטחיםהשכרת,בובותתאטרון
.ועודקפהבתי,סירותהשכרת:פרטייםיזמים

.יהושעגנילחברתודרוסצפוןספורטקיסואחזקתתפעולהועבר2007שנתבמהלך
נוערקהילהלאגףכאשר,קייםלתפעולזההבמתכונתהספורטקיםאתותתחזקתתפעליהושעגני'חב

מינהל,הספורטבמחלקתבתקןרכזיםמשרות2מתוקצבותבנוסף.התוכןבעולםמעורבותוספורט
.2/110/82912/01בסעיףהחינוך

הקצאת.חודשיתכהקצאהלחברהויועברהחברהמניותבהוןהעירייההשתתפותאתמהווההתקציב
.העירייהשלבפועלהכספיםלהזרמתבהתאםשנהלחציאחתתעשההמניות

ח"ש000,520-אביבתללפיתוחלרשותהשתתפות.842

שמירהמבצעתהרשותזובמסגרת,יפונמלפעילותעלואחראיתמפעילהאביבתללפיתוחהרשות
.יפומדרוןופארקהנמלאזורעלואבטחה
.יפומדרוןבפארקואבטחהשמירהעבוראביבתלעירייתהשתתפותאתמהווההתקציב

הסביבהלשיפורמבצעיםמחלקת7468

13-תקן,ח"ש950,י00-כוללתמשכורת.110

_פ32
מצמנני

לתאוםעוזר,ע"פקופקידתמזכירה,ומשימותהריסהצווירכן,מבצעיםמחימנהל:
5,הריסותמדורמנהל,עפרועבודותבנייןפסולתמדורמנהל,מיוחדיםלתפקידיםמדורמנהל,לקרה

.שלטיםהסרתורכזקבלניםמפקחי

3.תקן,ח"ש000,183-חולפתמשימה.230

.קבלניםעלמפקחלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,115-חורףמטה.752

.וכדומהעציםנפילת,וסופותחורףנזקי,לחורףהכנות:בגיןהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,320-שילוטהסרת.756

.פרועשילוטוהסרתש"אגדאגףלהנחייתבהתאםהעירברחבישלטיםהסרתלביצועמיועדתההקצבה

גורמיחייעבודות-מסוכניםמבניםהריסת.758
חוי

ח"ש000,500,2-

צורךשאיןרעועבמצבמבניםולחיזוקחוקייםובלזיימסוכניםמבניםלהריסתמיועדתההקצבה
:דלהלןהפירוטי"עפ,בהריסתם

מסוכניםמבניםהריסת,1
מסוכניםמבניםשלחלקיםהריסת.2
מסוכניםבמבניםתמיכה.3
חלקיתהריסהלאחרושיפוציםתיקונים.4
מסוכניםמבניםואיטוםגידור.5

.כנדרשהצוויםאתבצעוולאהריסהצווישקבלוהבתיםמבעליההריסהעלותלהחזרזכאיתהעירייה

ח"ש000,145,2-מינהלייםהריסהצווי,759

בניהעקבוצווים,שיפוטייםהריסהצווי,מנהליםהריסהצווישללפועללהוצאהמיועדתההקצבה
.ש"בימהוראותי"עפציבוריבשטח

220



2010תקציבלהצעתהסברדבריקיץ

שפור.746יפו-תלשני"יה
(המשך)הקירפני

אחריםסיחעבודות7469

ח"ש000,070,4-חינוךמוסדותחצרותואחזקתגינון74692

ההקצבה.ספרבתיחצרות100-וכילדיםגניחצרות250-כשלואחזקהלטיפולמיועדתההקצבה
בטיחותבדיקתהכוללת)גןוריהוטמשחקמתקניאחזקת,גיזום,חצרנות,גינון,שוטפתאחזקהכוללת

.הצורךי"עפחולוהחלפת(התקניםמכוןשל

.05/999בסעיףמזוכהח"ש000,070,4בסךוהגינוןהאחזקהבגיןהחינוךמנהלהשתתפות

ח"ש000,100-עבודהוציודחומרים.721

גינוןכלי:כגוןעבודהציודולמימון'וכדעצים,צבע,חול:כגוןעבודהחומרילמימוןמיועדתההקצבה
.עבודהוכלי

-221-



~ rdtbsn2010תקציבלהצעתהסברדברי
יא-אביב-חיעיייית

ציבורתבני747י

ציבור-מבניופיקוחתכנרןאגף7471

:האגףתפקידי

תוכניות,היתריםהוצאתלרבות,העירייהי"עהמוקמיםהציבורייםהמבניסוביצועתכנון.1
.וחוזיםמכרויס,כמויותכתבי,טכנייםמפרטים,מפורטות

.אחריםמקצועייםובעניניםהנדסיות,ארכיטקטוניותבשאלותהעירייהלמחלקותייעוץ,2

חדשותועבודותשינוייםעבורהמחיריםוקביעתעבודהיומניניהול,הבניןעבודותביצועעלפקוח.3
.הקבלניםעםהחווהבסעיפיהוזכרושלא

ועדתלאישורהשינוייםהוראותוהבאת(וסופייםוחלקייםקבלניםחשבונותואישורבדיקת.4
.העליונהההתקשרויותוועדתהמכרזים

:האגףמבנה

הנהלה.1
אדריכלותמחלקת.2
.ציבורמבניואחזקתביצועמחלקת.3

:שוניםאופנים3-במתבצעיםוהפיקוחהבינויהתכנון

מופקד,עבודהגמרשלבועדתכנוןמשלבהפרוייקטיםביצוע-האלףי"עופיקוחביצוע,תכנון.א
.האגףבידי

,האגףבמסגרתנעשההפיקוח-חוץגורמיי"עוביצועתכנון.ב

עובדישאינס,אדריכליםי"עהעבודותתכנון-האגףי"עופיקוחביצוע,חוץגורמיי"עתכנון.ג
.האגףבידימופקדיםואיכותההעבודהעלהפיקוחביצוע.עירייה

הנהלה74711

4-תקן,שייח000,445-כוללתמשכורת110

.פרוייקטיםמנהל,אגףמנהלמזכירת,מינהליעוזר,אגףמנהל:העובדיםתקן

שייח000,56-(1)חולפותמשרות230

מזכירה(1)למימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,145-רכבשכירת533

.והביצועהאדריכלותלמחלקותרכבכלילשכירתמיועדהתקציב

ח"ש000,45-מקצועייעוץ.751

.שוניםבתחומים,חיצונייםיועציםלהעסקתמיועדהתקציב

שייח000,515-א"כהעסקת;52

:הבאיםלנושאיםמים"נש3להעסקתמיועדהתקציב

ציבור-מבניעבודותעלפיקוח(1
ציבור-מבניוהריסותציבור-מבנישלהיתריםהוצאת(2
ציבור-מבניתוכניותלהכנתשרטט(3

ל"מנכלאישורבהתאםוישוחררויוקפאול"הנמהתקציבשייח'א200

-222-



ץ

~

2010תקציבלהצעתהסברדבריץ

,(המשך)ציבורכטיני'747יםז-אביל-תלעיכזת
אדריכלותמחלקת74715

9-תקן,ח"ש000,875-כוללתמשכורת.110

מתאם,מתכנןאדריכל,מערכותתכנוןמדורמנהל,מבניסתכנוןמחלקתמנהל:העובדיםתקן
.קונסטרוקציהמהנדס,פרוייקטיםממונה(2),רישוימהנדס,תברואהמהנדס,טכניתכנוחעוזר

ציבורמבניואחזקתביצוע74716

9-תקן,ח"ש000,897-כוללתמשכורת.110

עלמפקח,מפקחמהנדס,מבניםשיקוםמדורמנהל,כתבניתמזכירה,מחלקהמנהל:עובדיםתקן
.בהקמהפרוייקטיםמדורמנהל,מפקחמהנדס(2),והסבהשיפורמדורמנהל,קבלנים

-223-



2010בקצעש

1-אניב-תלעיתיים

חוץוקשרי(אירועיכ,גיגיונ(ר.751י"

וטקסיםחגיגות7512

:הבאיםבתחומיםשונותפעילויותמבצעתוהאירועיםהטקסמחלקת

,פרוייקטיםחנוכתטקסי:כגון)שוניםטקסים,ובינלאומייםארצייםכנסים,פניםקבלותעריכת.1
.(יפואביבתליקיריטקס,כבודאזרחותטקס

ארועי,רחובותשמותקריאת,אזכרותארגון,פינהאבןהנחות:כגוןלמיניהםהנצחהארועיארגון.2
.לפגועיםהנצחה

.ל"ומחומהארץמים"אחבביקוריטפול.3

.העולםאומותוחסידיהשריוןחילאמוץ.4

.תאומותעריםמולהעירשלהחוץקשריטיפוח,5

וטקסיםחגיגות7512

8.3-תקןח"ש000,390-כוללתמשכורת.110

בכירמפיק,הגימלאיםלנושא-והאירועיםהטקסמנהל8.0,והאירועיםהטקסמנהל:עובדיםתקן
.אירועיםומפיקתמזכירה,היחידהמנהלועוזר

ח"ש000,100-(8.0)חולפתמשימה.230

.ושמותהנצחהועדתמרכזמשרת3.0-ומפיקמשרת5.0העסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,60בקבלנותןעבודה.751

,הארועיםלאולםשוטפתתחזוקהעבורבקבלנותהמועסקיםחוץלגורמילתשלוםמיועדתההקצבה
.'וכושנוע,פקוח,סדרנות-פעילותהבמסגרתליחידההנדרשותופעולות

ח"ש000,20-הנצחהשלוט.753

קוםלפניבארץשפעלו,המחתרותארגוניאתהמנציחהשילוטועיצובהנצחהלריכוזמיועדתההקצבה
.ע"שפאגףולתפעוללאחריותהועברהההנצחותשילוטאחזקת.שונותהנצחהולפעולותהמדינה

ח"ש000,065,1-פניםוקבלותטקסים.781

.פניםובקבלותבארועים,בחגיגותהכרוכותולהוצאותטקסיםלעריכתמיועדתההקצבה
בבנייןצפוישיפוץעקבעינבלמרכזהפניםקבלותלהעברתח"ש000,70מיועדיםזהתקציבמתוך

.העירייה

ח"ש000,170-אורחיםאירוח.782

.בעירהמבקריםל"ומחומהארץאורחיםלאירוחמיועדתההקצבה

ח"ש000,90-תשורותמלאיחידוש.783

כולל,א"תבעירהמבקריםשוניםלאורחיםהניתנותהתשורותמלאילחידושמיועדתההקצבה
.העולםאומותוחסידיא"תיקירי,ל"מחואורחים

224



2010תקציבלהצעתהסברדבריי7%

המשה)חוץוקשריאירועים,חגיגות.751פו"תיאנעימת

(המשך)וטקסיםחגיגות7512

ח"ש000,200-השריוןחילאימוץ.784

השריוןלחיליפו-א"עתשלהאימוץפעולותבמסגרת.השריוןחילאתשניםמזהמאמצתיפוא"עת
.ועודהחילופצועיחייליאירוח:כמו,ל"צהעםמשותפותופעולותאירועיםהעירייהויוזמתמשתתפת

ח"ש000.10-פרסיםלחלוקתטקסים.786

:כמו,בעבודתםהמצטייניםהעירייהלעובדיפרסיםחלוקתטקסיהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה

.'וכוקישוט,כיבודים,הדפסות,אולםהשכרת

ח"ש000,65-ובינלאומייםארצייםואירועיםכנסים.787

,וסיוריםפניםקבלתטקסי,כנסיםבעריכתהכרוכותשונותהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.העירוניתהחוץקשרייחידתי"עהמבוצעים

ח"ש000,25-תאומותערים.789

מהעריםמשלחותאירוחהוצאותולמימון,תאוםערילארגוןחברותדמילתשלוםמיועדתההקצבה
.התאומות

חוץקשרי7516

.א"עתשלהחוץקשרינושאיאתהשוניםהעירייהגורמיביןומתאמתמנהלת,מרכזתחוץקשרייחידת
הטקסמחלקתבתקציבנכללת,תאומותועריסחוץקשרילנושאיאירועיםלהפקתההקצבה

.והאירועים

2-תקן,ח"ש000,336-כוללתמשכורת.110

.היחידהלמנהלועוזרהיחידהמנהל:עובדיםתקן

ח"ש000,133-חיצונייועץהעסקת.751

.חוץקשרילנושאחיצונייועץהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,145-ח"גוי"עעבודות.752

.ותרגומיםידעחילופיכדוגמתחוץקשרילנושאיחוץגורמישלושההעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,35-סיורים.781

.יפוא"תבעירושגריריםדיפלומטייםנציגיםשלוביקוריםהכרותסיורילמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,150-ל"לחונסיעות.782

מוסדותאישורפיעלהעירייהולפקידותלנבחריםל"לחובתפקידנסיעותלמימוןמיועדתההקצבה
.הפרוייקטיםבתקציביכללו-פרוייקטים/לנושאיםחוץלגורמינסיעות.המוסמכיםהעירייה

ח"ש000,12-דפוסהפקות.783

בארץבינלאומייםלגורמיםהעירופרסוםלשיווקהמיועדותדפוסהפקותלמימוןמיועדתההקצבה
.ל"ובחו

225



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

שרררביכש.קושיןיפי-ב'אב*תעיריית
ןהשרנתפוי

~
כלליותת

כללייםבמוסדותתמיכות7611

ח"ש000,780-אולמותשכירת-עירייהלערביהקצבה.814

במסגרת,וציבורייםעירונייםלגופיםאולמותשכירתבעלותהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.זולמטרהשהוקמהמיוחדתועדהבאישורתנתןההקצבה.עירייהערבי ש000,380בסך,נוקיהלהיכלהשתתפותכוללתההקצבה

.רובוטיקהלתחרותההיכלשכירתבגין,ח" 25כוללתאינהההקצבה
י"עפהניתנים,נוגהבאולםעירייהערבי12-והתרבותבהיכלעירייהערבי עהםאףויאושרוהסדר

.ל"הנהועדתי"

שונותוהקצבותבועדיםהשתתפויות7612

ח"ש000,000,4-משותפיםס"ובתיעירוניותחברות-מיסיםתשלום.812

.וציבורייםמשותפיםס"ובתיעירוניותלחברותממיסיםהנחותלמתןמיועדתההקצבה

ח"ש000,350,1-המקומיהשלטוןלמרכזהשתתפות,830

.המקומיהשלטוןלמרכזחברבדמייפו-א"תעירייתהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,055,4-מוסדותעבורמיסיםלכסויתמיכות7613

.למוסדותממיסיםהנחותלכיסויתמיכותלמתןמיועדתההקצבה

.העירייהומוסדותהעירוניתהתמיכותועדתי"עשמאושרתומסגרתקריטריוניםי"עפניתנתההקצבה
:התחומיםפרוטלהלן

ח"ש000,175-מיסיםלכיסויפעמיותחדתמיכות.811
ח"ש000,600,3-ורווחהבריאותמוסדות-מיסיםלכסויתמיכות.812
ח"ש000,280-שוניםמוסדות-מיטיסלכסויתמיכות.813

ח"ש000,050,4-למוסדותתמיכות7614

.למוסדותתמיכותלמתןמיועדתההקצבה

.העירייהומוסדותהעירוניתהתמיכותועדתי"עשמאושרתומסגרתקריטריוניםי"עפניתנתההקצבה
:התחומיםפרוטלהלן

ח"ש000,890,1-דתלמוסדותתמיכות.811
ח"ש000,405,1-ורווחהבריאותלמוסדותתמיכות.812
ח"ש000,155-ורווחהבריאות-פעמיותחדתמיכות.813
ח"ש000,150-הסביבהאיכותתמיכותלארגוני.814
ח"ש000,85-ח"בבעהמטפליםלמוסדותתמיכות.815
ח"ש000,120-גאהקהילה-תמיכות.816
ח"ש000,45-מחתרות-תמיכות.817
ח"ש000,100-מיעוטים-תמיכות.818
ח"ש000,100-פעמיותחדתרומות.819

226



2010תקציבלהצעתרהסדבר8

אביגן18-תליקית

(המשך)כלליותוהשתתפויותשרותים.761

תונוש7619

לשכרהוצאות76191

ח"ש000,500,14-מראשנראהובלתיהתיקרויות.160

.מראשנראותבלתישכרוהתייקרויותהוצאותלכסויהשנהבמהלךלחלוקהמיועדהסכום

ח"ש000,500-לעובדיםקודמותמשניםהפרשים76192

.קודמותשניםבגיןלעובדיםשכרהפרשילתשלוםמיועדהסכום

שונותהוצאות76193

ח"ש000,000,15-דיןפסקי-משפטיותהוצאות.621

להחלטותבהתאם('וכדד"עוט"שכ'הוצ,אגרותלרבות)משפטיותהוצאותלמימוןמיועדהסכום
התחייבההעירייהאשראחרגוףנגדאו,השנהבמשךהעירייהנגדשיפסקומשפטבתישלדיןופסקי .תביעהבגיןלשפותו

ח"רולהנחייתבהתאם,להןצדהינהשהעירייהתלויותתביעותבגיןלקרןהפרשהכוללהסכוםכןכמו
.לעיריות

ח"ש000,400,4-ביגוד.760

.לכךהזכאיםהעירייהלעובדי"בעין"ביגודעבורלתשלוםמיועדהסכום

ח"ש000,900,5-לעובדיםשי.781

וראשהפסחבחגהעירייהלעובדישיבמתןהעובדיםלארגוןהעירייההשתתפותמהווהההקצבה
.השילרכישתמההוצאותבחלקמשתתףהעובדיםארגון.השנה

:ההקצבהכוללת,בנוסף

.השנהוראשהפסחבחג(העובדיםבארגוןחבריםשאינם)יומייםלעובדיםשירכישתמימון'
.העובדיםארגוןלהשתתפותדומהבסכום,האשהליוםבשיהעירייההשתתפותמימון'

ח"ש000,000,85-ממיסיםהנחות.783

הקריטריוניםי"עפ,מגוריםבדירותלמחזיקיםארנונהבתשלומיהנחותמעניקהיפו-א"תעיריית
.המדינהלמשקההסדריםבתקנותשנקבעו
בדירותלמחזיקיםריקנכסבגיןבארנונההנחותהמקוריבתקציבמתוקצבות2006משנת,בנוסף
.ובעסקיםמגורים

ההנחותכלאתלכלוליש,בארנונההנחותמתןשלהחשבונאילרישוםבנוגעהפניםמשרדהנחיותי"עפ
.העירוניבתקציבוהכנסהכהוצאההעירייהי"עהניתנות

:להלןכמפורט,ח"ש000,000,130-במסתכמות,2010לשנתבתקציב,בארנונהההנחות

782/84222בסעיףרווחהבתקציבנכללות-ח"ש000,000,45בסךרווחההנחות-

.ח"ש000,000,50בסך(ואחריםזיקנהקצבאות,ציוןאסירי)אחרותהנחות-
.ח"ש000,000,35בסךריקנכסבגיןהנחות-

227



2010בקצעש

והשתתפויותשרותיכן.761יפי-אביב-חיעיניים
(המשך)כלליות

המשח)שוטתהוצאות76193

ח"ש000,25-עירייהעובדי-נזיקיןתביעות.785

הוצאותלהחזרהועדהלהחלטותבהתאם,העירייהעובדישלנזיקיןהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.נזקבגיןלעובד

ח"ש000,60-הגמלאייום.786

.יפו-אביב-תלעירייתגמלאייוםארועלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,500,3-העירבגןחניה,787

.העירייהלבניןהצמודהעירגןבחניוןמנויים380עבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,125,1-ם"השקבחניוןחניה.788

.ם"השקבחניוןמנויים244עבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,000,2-עודפותהוצאות-הכנסהמס.789

.העירייהשלכסףשוויעלויותבגיןהכנסהמסהוצאותלגילוםמיועדהסכום

ח"ש000,600,5-ולוגיסטיקהלרכשהשתתפות.791

.ולוגיסטיקהרכשאגףשלההוצאותבתקציבהשתתפותמהווהההקצבה

ח"ש000,000,25-מראשנראהובלתיהתיקרויות.794

במהלךוהתייקרויותמראשנראותבלתיהוצאותלכסויהשונותהיחידותביןלחלוקהמיועדהסכום
.השנה

ח"ש000,000,17-שונות-רזרבה.797

,עדיפויותלסדריבהתאם,תקציבהעברותבאמצעות,השנהבמהלךלהקצאהמיועדתהרזרבה
שבמהלך,ע"בתהמופיעיםשוניםלנושאיםוכןהמקוריבתקציבביטוייםאתמצאושלאלנושאים

.בעדכונםצורךישהשנה

ח"ש000.000,30-מצטברגרעוןכיסוי.911

להקטנתהעיירהממדיניותכחלק,המצטברהגירעוןבכיסויהרגילהתקציבלהשתתפותמיועדהסכוס
.המצטברהגירעון

228



2010תקציבלהצעתהסברדבריקפץ

מלדיורינר11ןרנ.764פו"אגיג-עירחתחל

ח"ש000,000,4-בתיםלשיפוצילמחלקההקצבה.841

.ובצרוךעזרהבחברתבתיםלשיפוץהמחלקההוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
ההקצבהשלהנותרובחלק,ח"אש150,2:בסךמותניתובלתיקבועהמהקצבהמורכבתההקצבה
.השנהבמהלךבפועלתשופצנהשחזיתותיהןהדיוריחידותומספרהמבניסבכמותשמותנית
,2010לשנתמשופציםמבנים110שלעבודההנחתעלמבוססהתקצוב

ח"ש000.550,3-בתיםלשיפוץהלוואות-מימוןהוצאות.842

עזרהחברתלווהאשרגישורהלוואותשלועמלותהצמדה,ריביתהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
מלווהעצמההיאבמסגרתומנהלתשהיאפרוייקטלממןמנתעלהלוואותלווהב"עוחברת.וביצרון
שלבסיועשבבעלותםהמבנהאתמשפציםאשרבעירהנכסיםלבעלי,והצמדהריביתללאהלוואות
חלקושודרגושונוהאחרונותבשנים.לעתמעתהעירייהשמאשרתקריטריוניםי"ועפב"עוחברת

.העירברחבישבבעלותםלמבניםהשיפוציםלבצעהנכסיסבעליאתלעודדבמטרהמהקריטריונים

ח"ש000,500-הדיורלתרבותלאגודההקצבה.843

.הדיורלתרבותהאגודהשלא"תסניףהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.הדיורלתרבותהאגודהשלמקצועיותהנחיותי"עפובצרוןעזרהחברתי"עמתופעלהסניף2000משנת

ח"ש000,400-שפוץמסרבניגביה-משפטיותהוצאות.844

עזרהבחברתבתיםלשיפוציהמחלקהשלהמשפטיותבהוצאותהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.וביצרך

ח"ש000.250-הפעלה-מבניםשימורמינהלת.845

.וביצרוןעזרה'חבי"עהמועסקהשימורלמינהלתמנהללמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,250-תיעודסקר-מבניםשימורמינהלת.846

,בניההיתרמבוקששלגביהםלשימורלמבניםמקדיםתיעודסקריהכנתלמימוןמיועדתההקצבה
.המקומיתהרשותעלזוחובהשהטילה,ובניהלתכנוןהארציתהמועצהלהחלטתבהתאםזאת
.ב"עו'חבשלמשנהכקבלניהמועסקיםשימוראדריכליי"ענערכיםהמקדיםהתיעודסקרי

ח"ש000,500-פיקוח-מבניםשימורמינהלת.847

ונבחרובקריטריוניםושעומדים,לשימורשיפוץשיבצעולמבניםמפקחלמימוןמיועדתההקצבה
.מבניםלשימורקרןבמסגרתמהעירייהסיועלקבלת

-229-



2010תקציבלהצעתש

יפו-אביב-תלעיריית

וונעשייהמסחרלתיירותהרשות.,771

לתיירותעמותה7712

ח"ש000,710,2-התיירותלעידודלעמותההקצבה.840

התיירותלעידודמבצעיםכולל,התיירותלעידודהעמותהבתקציבהעירייההשתתפותמהווהההקצבה

,ח"ש000,90בסךמודיעיןלשכותהפעלת,ח"ש000,450,1בסךוהמלונאיםהתיירותמשרדעםבשיתוף
שוטפתןפעילותעבור000,950-ו,ח"ש000,220בסךביפופולקלורארועימימון

230



4

1
אביגופו-הלעימסת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

וחניהלתמבורחחרשיה.772י

וחנייהתחבורה,לתנועהרשות772

:הסוחניהתנועה,לתחבורההרשותמטרות

וחניההמוניםהסעת,תנועה,תחבורהבתחומיהאחידההמטהלעבודתאחריות.1

.ואכיפהחניהתחבורה,תנועהבתחומיעירוניתלמדיניותהצעותגיבוש.2
.הרלוונטייםהגורמיםעםפעולהבשיתוףותחבורתיםתנועתייםשינוייםתכנון.3
.מימושםוקידוםחניהפתרונותמציאת.4
.במטרופוליןנוספיםתחבורתיםוגופיםהממשלתיותהחברותפעילותתאום,5

1-תקן,שייח000,135-כוללתמשכורת.110

.הרשותלמנהלעוזר:העובדיםתקן

ח"ש000,550-תחבורתייםפרויקטים.781

:הבאיםהנושאיםבמימוןלהשתתפותמיועדהתקציב

.תחבורתייספרויקטים.1
.הבטיחותמטהפעילות.2
.רחובשילוטועדכוןהחלפה.3
.הרשותשלע"לתבהתאםנוספיםנושאים.4

ח"ש000,40-ל"בינוקשרכנסיםהשתלמות.782

ל"ובינישראלייםבארגוניםחברדמיולמימוןמקצועייםוכנסיםהשתלמויותלמימוןמיועדהתקציב
.התחבורהבתחום

ח"ש000,20-תחבורהבנושאייחודיותפעולות.783

.התחבורהבתחוםיחודייםבנושאיםהרשותהשתתפותלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,10-לחניהתחבורהכנס.784

הרשותשמארגנתתחבורהכנסהוצאותלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,500-אופנייםשביליפרוייקט.785

.הפיתוחתקציבבמסגרתאופנייםשביליפיתוחבפרוייקטהמתבצעותפעולותלהשלמתמיועדהתקציב
:הבאיםהנושאיםימומנוזאתבמסגרת

.באופנייםהרכיבהלעידודפרסוםמסע.1
.יהושעגניבפארקהמונירכיבהארוע.2
.ועודתנועהספירות,מחקרים.3

788

שוניםתחבורתייםבנושאיםומחקריםסקריםלמימוןמיועדהתקציב

-231-



2010תקציבלהצעתיש

'-
.773יפי-ב'חיאבת

כימחוצמ
~

מתחמים.773

ח"ש000,200,3-הקריהדרוםמינהלת.841

.חוףאחוזותחברתבאמצעותהקריהדרוםמינהלהפעלתלמימוןמיועדתההקצבה

מספרוקידוםי"ממי"עבמתחםהמבוצעיםהפרויקטיםותיאוםליווי,פיקוח:המנהלתמתפקידי פרויקטים
.(מבניסשימורכדוגמת)א"עתעבור

:שוניםבתחומיםויועציםומזכירהחשבונותמנהלת,למנהלעוזר,מנהליועסקוהמנהלתבמסגרת

.ועודתברואהמערכות,בקרה,שימור,מיגון

העירייהבנוהליכמקובלבמינהלתהוצאותיהעלתקופתייםחות"דוא"לעתתפיקחוףאחוזותחברת
.מהעלויות%4בגובהניהוליתמתקורהותהנה

ח"ש000,250-גבעוןחניוןמינהלת.842

מענהלתתמנתשלגבעוןחניוןבמתחםהעסקיםובעליהסוחריםעםהקשרלמימוןמיועדהתקציב
.המתחםשיפוץבמסגרתהעסקיםובעליהסוחריםלצרכי עיבוצעהפרויקט

Ao/e-החברהתקורת.החוףאחוזותחברתי"

ח"ש000,000,6-יפונמלתיפעול.843

אחזקה,עובדיםשכרתשתלוםכוללהנמלתפעול.יפונמלשלהשוטףהתיפעוללמימוןמיועדהתקציב
.ועודאבטחה,ניקיון,המעגנהושלהמתחםשלשוטפת
.%4-החברהתקורת.א"תכלכלילפיתוחהרשותחברתי"עיתבצעהנמלתפעול

ח"ש000,200,1-העתיקהיפולחברתהשתתפות.844

יפוחברתי"עהמבוצעיםואחזקהניקיוןגינוןבהוצאותא"עתהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.א"עתלבחינתשנתיביצועח"דוהחברהתעבירהשנהסוףלקראת.במתחםהעתיקה

ח"ש000,200,1-מנשיהמתחםמינהלת.845

'חבבאמצעותמנשיהמתחםמינהלתהפעלתבהוצאותא"עתהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.וביצרוןעזרה

אשפהפינוי,גינון,ניקיוןשירותי-לרבות,במתחםהציבורייםהשטחיםאחזקת:המנהלתמתפקידי
.ואדניםמסילותרכבתקרונותאחזקת,ציבורייםשירותיםאחזקת,הדברה,הפסולתלאתרמהמתחם

.ומיםחשמלהוצאותתשלום

מבעלישייגבוניהולדמיבמימון,שבמתחםהעסקיםלשירותעבודותגסתבצעהמנהלתכי,יצוין
.העסקים

232-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקפץ

העזרחוקיעלריקוח.781ןיפו-אביב-תליצית

וחוקיםהניקיוןחוק,עסקיםרישויחוק,העירונייםהעזרחוקישלאכיפתםעלישירבאופןאחראיהפיקוחאגף
ומשתתףשוניםבתחומיםופנימייםחיצונייםלגופיםבסיועהאגףפועלבנוסף.הוטרינריתהרפואהבתחום

.העירולבאיהעסקיםלבעלי,לנהגים,העירלתושביהשירותרמתלשיפורפועלהאגף.הוק-אדבמשימות

:הםהפיקוחאגףי"עהנאכפיםהעזרחוקי

.והניקיוןהסדרשמירת.1

.רוכלותמניעת.2

.החימןמזוןשלוהובלהאחסנה,בשוקתברואתייםתנאיםעלפיקוח.3

.רחובותשימור.4

.בבתיםמפגעים.5

.לחוקבניגודרכבחניית.6

.לחוקבניגודחונהרכבגרירת.7

.רכבובגרוטאותנטושיםרכבבכליטיפול.8

.ומנהלייםשיפוטייםצווים.9

.והנקיוןהסדרשמירת-שווקים.10

.במקלטיםביקורת.11

.שחורהשחיטהמניעת.12

.חייםבבעליטיפול.13

.מטרידותבאזעקותטיפול.14

.במועדעסקיםסגירתאי.15

(רישויהטעוניעסקבבתיוהיתריםחוקיותבדיקת)עסקיםרישויחוק.16

.שירותלקריאותתקןבזמנילעמידההתחייבות

.עבירותומניעתהעירוניתלמדיניותבהתאםהרלוונטייםהמדינהוחוקיהעירונייםהעזרחוקיאכיפת

.התושביםלפניותמענהמתן

.מרכזייםוצמתיםציריםצינטור

.נכיסלטובתאכיפה

.גרירותמערךהפעלת

.עירונייםוחוץעירונייםלגורמיםהאגףסיוע

.106למוקדלפונים(חוזרהיזון)טלפונימשוב

233



2010תקציבלהצעת8

-התתי"
81פי"ב'אב

(המשך)העזרחיותיעלפיקוח.ן'

מנהלייםושירותיםהנהלה7811

28-תקן,ח"ש000.579,2-כוללתמשכורת.110

,האגףמנהלעוזר,לתפעולהאגףמנהלסגן,למינהלהאגףמנהלסגן,הפיקוחאגףמנהל:העובדיםתקן
תביעותד"עו,תיקיוןומרכזתמזכירה,כתבניתמזכירה2,מנהלמזכירת,צ"ופנמזכירותמרכז

ממונה,רכברכז,אחזקהרכן,בכירמחסנאי2,משקמנהל,משמרתמנהל4,משלייטמנהל,מפקחים
חשבונותמנהל,ח"הנהממונה,א"כלפקידעוזר,א"כפקיד,ותלונותפניותפקיד,ונהליםבקרהתכנון
.הדרכהומתאמתמזכירה,מוקדןמפקח,מיחשוברכז,'אבכיר

ח"ש000,353-(6)חולפתמשימה.230

.שטחבקרים3,תכליתירבמפקח,מוקדךמפקח,מזכירותפקיד:להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,2-ואגרותמיסים.412

לרישיוןהכנסהובוליטלוויזיהאגרת,אשכיבויאגרות,עירונייםמיסיםלתשלוםמיועדתההקצבה
.עירוני

ח"ש000,5-ועיתוניםספרים.462

,האגףד"לעומקצועיתוספרותלאגףמקצועיתועיתונותספרותרכישתלמימוןמיועדתההקצבה
.הוטרינריתלמחלקהמקצועיתוספרות

ח"ש000,30-ל"ואשנסיעות.510

זכאיםאינסואשרעבודתםבמהלךהניידיםהאגףלעובדינסיעהכרטיסיותלרכישתמיועדתההקצבה
.רכבלאחזקת

ח"ש000,170-וכנסיםהדרכה.521

:גםהכוללתהאגףלעובדיוכנסיםהדרכות,יחידתיתוהשתלמותגיבושלפעילויותמיועדתההקצבה

.אגפיספורטיום,אגפיכנס,חברתיגיבוש

ח"ש000,40-כיבודים.610

ביחידותלעובדיםחודשיתשתייהולדמי,הנהלהלישיבותכיבודיסעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.האגף

ח"ש000,415-(ניקיון)בקבלנותעבודה.751

.ובמרחביםהאגףבמשרדיניקיוןלעבודותלקבלןתשלוםעבורההקצבה

000,320n-כביסה.762 ~ rw

,האגףווילונותמגבותכביסתעבור,כןכמו,למפקחיםמדיםניקויעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.וחלוקיםעבודהבגדי

ח"ש000,20-ממוגנטיםחות"דוהדפסת.783

.ואזהרותקנסברירותשל(ידניים)ממוגנטיםחות"דולהדפסתמיועדתההקצבה

ח"ש000,40-בעבודהלנפגעים'הוצוהחזרסיוע.786

כלפיהםהמופעלתאלימות,המפקחיםפעילותמאופישנובעותפעילויותלמימוןמיועדתההקצבה
ביצועבמהלךנפגעהאישישרכושםלעובדיםהוצאותולהחזר,עבודתםבמהלךשנפגעוהאגףולעובדי .עבודתם

234



קעתלההסיבםש

(המשך)חשךחךקלעלללקוח781יפו-אניב-תליחית

(חמשך)מנהלייםושירותיםחנחלח7811

ח"ש000,70-מידעבמאגרישימוש.787

ומרשם"החברותרשם",הרישוימשרד:כגוןמידעממאגרישאילתותלמימוןמיועדתההקצבה
.התושבים

ח"ש000,600-למפקחיםמזון.788

וכןהמפקחיםעםהעבודההסכםי"עפבמדיםלמפקחיםושתייהמזוןלמימוןמיועדתההקצבה
.מיוחדיםומבצעיםבאירועיםהעובדיםלמפקחים

ח"ש000,80-קשרלנושאהצטיידות.981

.ניידיםוטלפוניםטלפונים,קשרלמכשירינלווהוציודתקשורתציודלרכישתמיועדתההקצבה

סיירות.7812

סיירת78121

משימות,ברוכלותטיפול,מראשמתוכנניםלמבצעיםהמרחביםלמפקחיסיועבמתןעוסקתהיחידה
.סמויותופעילויותשווקים,מיוחדיםמבצעים,הוק-אד

4-תקן,ח"ש000,310-כוללתמשכורת.110

.חולייהראש,תצפיתמדורמנהל,סיירתמזכירת,סיירתמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,118-(2)חולפותמשימות.230

.תכליתירבמפקח(2):להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,5-למצלמותצילוםסרטירכישת.783

:כגוןמפגעיםלצילוםמצלמותורכישתתמונותפיתוח,צילוםסרטילרכישתמיועדתההקצבה

.'וכודוכנים,שחורהשחיטה,כלביסצואת,בניןפסולת,אשפהערמות,רכבגרוטאות

יהלוםכח78122

1-תקן,ח"ש000,77-כוללתמשכורת110

.יהלוםכחמנהל:העובדיסתקן

ח"ש000,430-(7)חולפותמשימות.230

תכליתירבמפקח(7):להעסקתמיועדתההקצבה

235



2010תקציבלהצעתהסבייבםש

פי'-אגס-'תיפת

(המשך)העזרחונקיעלפיענוח.מגויי

מרחבים7813

120-תקן,ח"ש000,910,7-כוללתמשכורת.110

ממונה,קלדניתפקידה,כתבניתמזכירה,מזכירותפקידת,האגףלמנהלבכירסגן:העובדיםתקן
,ותביעותרישוימידערכז,וחניהתנועהבקרההדרכהמרכז,וחניהתנועתלממונה'ע,וחניהתנועה
,(5)צ"פנומרכזמרחבמנהל'ס,(5)מרחבמזכירת,(5)מרחבמנהל,תביעותפקיד,ורישוימידעפקיד
רבמפקח,(61)חוליהראש,(17)משמרתמנהל,(5)תברואן,סיירתמנהל'וסשווקיםפיקוחמרכז

.נהג,(%1תכליתי

ח"ש000,588,7-(148)חולפתמשימה.230

נהגים,(א9תכליתירבמפקח,להחוליהראש,מזכירותפקידת:שללהעסקתםמיועדתההקצבה
.(8)קלדניות,(39)

ח"ש000,174-חכירהודמידירהשכר.411

10)מכביבחניוןחניות,(מרכזיםבית)5היסוד'ברחמחסןעבורד"שכ'הוצלתשלוםמיועדתההקצבה
.האגףהנהלתלעובדי(חניות

ח"ש000,170-שוטריםהעסקת.751

.האגףפעילותלליווישוטרהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,910,10-רכבגרירת.752

רכבולהצבתהגרירותקבלןעםהחוזהתעריףפ"עבעיררכביםגרירתתשלוםלמימוןמיועדתההקצבה
.האגףלצרכיבהתאםכוננותלמצביגרר

ח"ש000,80-פרועותמודעותאכיפת.754

עלמזהיםפרטיםלקבלמנתעלחקירותוחברותסלולרלחברותתשלוםלמימוןמיועדתההקצבה
.העירברחביפרועותמודעותמדביקי

מיוחדיםמבצעים.7814

7-תקן,ח"ש000,416-כוללתמשכורת.110

.סיירת/דלתאכחO9Dp(1,משמרתמנהל,מנהלועוזרמשמרתמנהל,דלתאכוחמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,641-(10)חולפתמשימה.230

.סיירת/דלתא-כחמפקחי10:להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,45-מיוחדותפעולות.781

באופןמבוצעותשאינןמיוחדותפעולותעבורולתשלוםדלתאכוח,סמויהליחידהמיועדתההקצבה
.שוטף

ח"ש000,50-שונותרכישות.982

כדורים:לרבותלהגנהלאמצעיםוכןהצטיידותלצורךמיוחדותרכישותלמימוןמיועדתההקצבה
.'וכדלשמשהגנהתכשירי,מדמיעגז,למטווחיםוציודלאקדחים

236



2010תקציבלהצעתהסברדבריקשה

(המשך)העזרחורזיעלוניקרח,781פו"טע-תתל"יי

הוטרינריתהמחלקה7817

מנהלייםושירותיםהנהלה78171

5-תקן,ח"ש000,430-כוללתמשכורת.110

פקיד,קלדנית-ש"מנח,צ"פנופקידתמזכירה,מנהליעוזר,הוטרינריתהמחלקהמנהל:העובדיםתקן
.קופה

ח"ש000,35-ואינוונטרמתקנים,מבניםתיקוני.434

.הוטרינריתהמחלקהובמתקניבכלביהותיקוניםשוטפתאחזקההוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,42-דואר.464

.כלביסלבעליהודעותמשלוחהוצאותלכסוימיועדתהקצבה

ח"ש000,7-יחידתייםעבודהבגדי.760

הפועליםוהמתנדביםתברואנים,רופאיםשליעודיתלעבודההמשמשביגודלרכישתמיועדתהקצבה
.המחלקהבשירות

וטרינריופקוחרפואישרות78172

6-תקן,ח"ש000,755-כוללתמשכורת.110

.וטרינררופא(6):העובדיםתקן

ח"ש000,10-החימןמזוןבנושאפעילותאכיפת.752

רשיוןללאשחיטה)החימןמזוןבנושאבמסחרחוקיתבלתיפעילותלאכיפתמיועדתההקצבה
ומוסרתבשווקיםתצפיותהעורכתפרטיתחקירותחברתבאמצעותמתבצעתהפעילות.(ולמסחר
להחרמתבמשותףהפועלים,והמשטרההפיקוחאגףשלורופאיםלמפקחיםבשטחהנעשהעלידיעות

.העברייניםשללדיןולהבאתםהסחורה

ח"ש000,35-ח"בעואחסנתהובלהלכידה.755

לתפסםניתןשלאח"בעשלחריגהלכידה,ח"בעשלואחסנההובלהלחילוץמיועדתההקצבה
.הרגילותהפעילותובשעותהמקובליםבאמצעים

ח"ש000,5-מעבדתיותבדיקות.781

סיבותואומחלותבזיהוילסיוע,החימןמזוןמוצריטיבלבדיקתמעבדהלבדיקותמיועדתההקצבה
לשמששיכולציודלרכישתואוחיצוניותבמעבדותהבדיקותביצועעבור,כןכמו.חייםבעלישלמוות

במחלקהעצמאיבאופןהבדיקותלעריכת

237



2010חקעש

ירו-אביב-עירייתתל
(המשך)עורחוקיעלויקרח781י

כלבתמניעת78173

"000,455h-כוללתמשכורת.110 W,10-תקן

.(8)תכליתירבמפקח,חוליהראש,ח"לבעעירונימקלטמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,5-לפועליםחלב.680

ריסוסחומריעםעובדיםאשרהכלבתיחידתלפועליחלבשקיותשליומיתלרכישהמיועדתההקצבה
.רעיליםוחומרים

ח"ש000,40-שוטףוציודחומרים.720

אמצעים,חייםבעלימחלותומניעתלריפויאמצעים,תרופות,רפואיציודלרכישתמיועדתההקצבה
באחריותהחייםבעלילרווחתשירותבמתןהפעילותלמילויהמיועדאחרחומרוכל,והובלהללכידה

.הוטרינריתהמחלקה

ח"ש000,25-לכלביםוסימוןרשיונות.781

.א"בתהרשומיםכלבים000,20-לכולסימוןרשיונותלהדפסתמיועדתההקצבה

ח"ש000,305-כלבתנגדחיסון.782

.וחתוליםכלביםלחיסוןהחקלאותממשרדלשנהתרכיבמנות000,25-כרוכשתהמחלקה

ח"ש000,30-ח"לבעהעירוניבמקלטח"בעהזנת.783

.ח"לבעהעירוניבמקלטהנמצאיםח"בעסוגיכללהזנתמזוןלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,10-ומעבדתימדעיציוד.981

אתשמשמשציודואוהחייםבבעליולטיפולניתוחלחדריעודיציודלרכישתמיועדתההקצבה
.המזוןטיבעללפיקוחהעבודהבמהלךוהתברואניםהוטרינרייםהרופאים

-238-



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי

החופיםהוחלקת791יפו,-אביב-מלעירמות

החופיםמחלקת.791

מגבול,יפואביבבתלהרחצהבחופיוניקיוןתחזוקה,פיקוח,הצלהשירותימספקתהחופיםמחלקת
כחופיםמשמשיםמ"ק6מתוכם,מ"ק5.13-כהואהחוףאורך.בדרוםים-בתגבולועדבצפוןהרצליה
.לרחצההמוכשריםחופיםאו/ומוכרזים

:יפו-א"בתהחופיםרשימתלהלן

צפוןצוק.1
דרוםצוק.2

צפוןברוך-תל.3

מציצים.4
נפרדחוף.5

הילטון.6

גורדון.7

פרישמן.8
בוגרשוב.9

ירושלים.10
אביב.11

קלורארלס'צ.12

עליהגבעת.13

.בתשריט"כעדבאייר'מאהחל,המוכרזיםבחופים,הרחצהבעונת,שנהבכלניתניםההצלהשירותי 2010בשנת
.10.10.7בתאריךותסתיים10.04.15בתאריךהרחצהעונתתפתח

.הצלהתחנות13יפעלו2010הרחצהבעונת

פרישמן,ונפרדמעורבנורדאו,ברוך-תל,הצוקחוף)חופים6-בהצלהשירותייינתנוהפגרהבעונת
.(וירושלים

.תשלוםללאהמתרחציםלקהלפתוחיםיפו-א"תחופי

.חוץלתושביובתשלוםא"תלתושביחינםהכניסה-הצוקחוף

.(תושבהנחתניתנתא"תלתושבי)בתשלוםחניה-ברוך-תלחוף

:כדלקמןהסהחופיםמחלקתעלהמוטליםהתפקידים

.ונוחיותםביטחונם,המתרחציםעלהשגחה.1
.היםבשפתרחצהבדברעזרחוקקיוםעלפיקוח.2

.וסככותמתקניםהחוףמתקנישלאחזקה.3

בחופיםנהיגהאיסורואכיפתאסוריםבמקומותרכבחנייתמניעת.4

.רוכלותמניעת.5

.חייםבעליהכנסתמניעת.6

.גניבותמניעת.7

.הרחצהבחופיויזמותפיתוח.8

239



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)החופיםמחלקת.791פי'-

ומזכירותהנהלה7911

3-תקן,ח"ש000,321-כוללתמשכורת.110

.מזכירותומרכזתוכספיםמנהלהממונה,החופים'מחמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,6-הדרכה.521

,רחצהמקומותהסדרתצו,בטיחות:כגוןבנושאיםהאגףלעובדימקצועיותהדרכותבעבורתשלום
.מקצועורשיונותראשונהעזרה

ח"ש000,155-יחידתיתהשתלמות,783

בהשתלמותהמחלקהולהשתתפותהמחלקהלעובדיגיבושיוםעבורהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.חופיםומפקחימציליםשלעירונית

וניקיוןסדרנות,פקוח7912

29-תקן,ח"ש000,989,1-כוללתמשכורת.110

מנהל,אחזקהרכז,ראשייםסדרנים7,רכזיםסגני9,רכזים9,המחלקהמנהלסגן:העובדיםתקן
.טרקטוריסט,ראשיעבודה

ח"ש000,987,5-מיוחדיםתשלומים.130

:הבאותההוצאותאת,היתרבין,כולליםהמיוחדיםהתשלומים

.חגיםוערביחגיםבשבתותעבודות,חולבימירגילותבלתיבשעותעבודות.1
.הרחצהבעונתביוםשעות9מעלעבודהעבורצהריםארוחת.2

ח"ש000.559-(10)חולפותמשימות.230

לפיקוחעונתייםפקחים2כולל,עונתייםפקחים20ערךשווהשהםמשרות10-למיועדתההקצבה
.לילה

ח"ש000,310,4-יומייםעובדים,250

ועדשנתיותמשרות24שלבהיקףבפועלעבודהשעותי"עפניקיוןפועלילהעסקתמיועדתההקצבה
:הקייםהשנתיהתקציבמסגרת

שבת,חולבימי(ביוםשעות12-10)המחלקהשלהעבודהבשעותפועלים34עדיעבדוהרחצהבעונת*
.וחג

שבת,חולבימי(ביוםשעות7-כ)המחלקהשלהעבודהבשעותפועלים14עדיעבדוהחורףבעונת*
.וחג

ח"ש000,235-מיגוןמשחת-חומרים.721

י"עפ,והעונתייםהקבועיםהפקחיםכלעבורהשמשקרניכנגדמיגוןמשחתלרכישתמיועדתההקצבה
.החופיםפקחיעםההסכם

ח"ש000,130-ניילוןשקיות.722

.החופיםלכללאשפהשקופותניילוןשקיותלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,175-עצמיתלעבודהחומרים.723

,ברזלים:כגוןבחופיםומתקניםפחיםשלותיקוןעצמילייצורגלםחומרילרכישתמיועדתההקצבה
.'וכדצבע,עץ

-240



~

%
~

2010תקציבלהצעתהסברדבריץ

(המשך)החופיםכנחלמת.791יפי-אנינ-תליצית

(המשן)וניקיוןסדרנות,פקוח7912

ח"ש000,300,1-בטחוניחרישובצועהחופיםניקוי751

חדניקויועבורהרחצהחופילאורךיומיומיאשפהואיסוףבטחוניחרישלביצועמיועדתההקצבה
.העונהתחילתלפניהחופיםשלפעמי

ח"ש000,270-מבלוי"עוסדרנותפקוח753

(שומרים3כ"סה)ובמרינהנורדאוחוף,עלייהגבעתבחוףהשמירהשירותיעבורמיועדתההקצבה

.המחלקהפעילותובשעותהעונהבמהלך

ח"ש000,30-בחופיםשימושבתיהפעלת754

אביבבחוףציבורייםשימושבתי2שלואחזקהניקיוןהפעלהעבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,120-ואחזקתםשלטיםהתקנת756

בחופיםהשילוטושיפוץלתיקון'וכוצבע,עץ:כגוןגלםחומרילרכישתמיועדתההקצבה

תצלחשירותי7913

45-תקן,שייח000,475,6-כוללתמשכורת110

מציל13,תחנותאחראי18,תחנותמנהלי10,ותחנהקטעמנהלי3,ראשימציל:העובדיםתקן

ח"ש000,166ך(ק)חולפוקמשימות230

.עונתייםמצילים6ערךשווהשהםמשרות3-למיועדתההקצבה

ח"ש000,020,2-מים431

ובתחנותהרחצהבחופיבמקלחותבמיסהשימושעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,270-מיגוןמשתת-חומרים721

עירייתביןההסכםי"עפ,המציליםכלעבורהשמשקרניכנגדמיגוןמשחתלרכישתמיועדתההקצבה
.למציליםא"ת

ח"ש000,210-הרחצהבחופימשטרתיפיקוח751

הרחצהבעונתהרחצהבחופישוטריםהצבתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,490-רמקוליםהשכרת754

כולל)השכירותחוזהי"עפבחופיםולפיקוחההצלהלתחנותכריזהמערכתלשכירתמיועדתההקצבה
.(וביטוחשוטפתאחזקה

ח"ש000,31-הצלהוציודסירותאחזקת.783

בסוכתשנמצאוהחייאההצלהוציודחסקות,הצלהסירותאחזקתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.המציל

ח"ש000,290-בחופיםמבניםשיפוץ921

חופיםפיקוחמבני,שירותיםמבני,מצילסוכות:כגוןמבניםשיפוץעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.שוטפתאחזקהוביצוע

ח"ש000.80-בחופיםהחשמלמערכתשיפוץ.922

הפעילות)שוטפתאחזקהוביצועבחופיםהחשמלמערכותשיפוץעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.(מאור'מחי"עמבוצעת

241



ש
,ש ,ש כ ט 4 ם ם ,שם f
t

w

"ש
ש
ש

"ש
ש
ש נ
,ש 1



0חקעתלההסבייבםש

ר.81יפו-אריג-רויתתל,ע

~
מימוךמקיריתב2רני

טוריפי"עמימוןכ"סההכנסהכ"סהכ"סההלועפה
הרשותהשתתפותממשפחותתקןהוצאה

הממשלהממוסדותאו

כ"הס.81
000,620,6446.071,2000,685,72000,325,229000,610,342

=רשם===========טם====ט=========טס=ם==פש

,המינהלהנהלת:כולל000,820,570.141000,740,50000,080,52מינהל.811
,אנושמשאבייחידת,החינוך

להצטיידות'המחהנוער
בינוישרותי,ואספקהוהתרבות

חקלאיתחווה,ואחזקה
.חינוךלשרותי'המח

היחידה,כספיםמחלקת
ובקרההערכה,לתכנון
.החינוךואגף

,ל"גניהנהלת:כולל000,940,1172.420000,650,41000,151,36000,139,40-קדםחינוך.812
157-חובהגילל"גנייסודי ,ילדים282,4,כיתות

חובהמגיללמטהל"גני
192,6,כיתות213

.ילדים

-יסודייםס"בתי:כולל000,130,1498.453000,560,21000,448,35000,122,92יסודיחינוך.813
585,22,ס"בתי68

ס"בתי,תלמידים
,ס"בתי2-יחודיים

ס"בתי,תלמידים355,1
,ס"בתי15-מיוחדים

3,ת5מידיס349,1
5חינודהמרכז,פנימיות

ימאותללמודי-מן

000,460,1113.393000.100,1000,766,51000,594,58שרותים.814
ס"לבתינוספים
ל"ולגנייסודיים

000,216,24.10000,60000,156,2ה"פיסגמרכז

חינוכיפסיכולוגישרות000,971,207.84000,645,9000,326,11שרותים
רשתכלאתהמשרתפסיכולוגיים

חינוך,ל"גני:החינוך
.יסודיעלחינוך,יסודי

,ילדיםהסעת:כולל000,273,882.298000,100,1000,061,42000,112,45אתריסשרותים
ס"לבתיטיפוליתעזרה

וכתותמיוחדים
חברהפעולות,מיוחדות
.א"מתי,נוערוקידום

298,ס"בתי19:כולל000,950,537.118000,310000,719,26000,921.26חטיבות.815
.תלמידים672,8,כתותכולל)ביניים

6כולליםהנתונים(השתתפויות
ס"בבתיחטיבות
.משותפיםתיכוניים

242



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצץ
;19

(המשך)שימוךבכעורות-ךוני,י.81יסו-אבינ-לחיתתל

טוריפי"עמימוןכ"סההכנסהכ"סהסהייכהלועפה
הרשותהשתתפותממשפחותתקןהוצאה

הממשלהממוסדותאו

בתוכניתשכונות7:כולל000,220000,170,1ב000,390,12רווחהתכנית.816
אחתשכונה,שיקוםושיקום
.רווחהבתוכניתשכונות

000.350,1526.544321000,2000,991,78000,034,71עלחינוך.817

יסודי

000,863,12--000,863,120.11הנהלה
ושירותים

מנהליים

328,ס"בתי24:כולל000,487,1396.533000,325,2000,991,78000,171,58יסודיעלחינוך
,תלמידים534,8,כתותעירוניים

,ח"כיתיכוןס"בתיכוללומשותפים
תיכון,הרצליהגימנסיהוכולל

,דייויסליידיעמל,חדש(השתתפויות
אורט,גאולהאורט
ת"ואמישפירא

כמשקיםהמנוהלים
והעירייהסגורים
השתתפותלהםמעבירה
.כספית

לחינוךמלגות:כולל000,580---000,580גבוהחינוך.818
המיועדותמקרנותגבוה

וקרןא"תלאוניברסיטת
.קנטור

-243



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

82יסי-מהאנויהייה
והספורטהתרבותהחינוךומינהל.81-

מבוא

,החינוךאגף:הסהייעודייםהאגפים.מטהויחידותייעודייםאגפיםשלושהכוללוהספורטהתרבותהחינוךמינהל
השרות,חינוךלמשאביהאגף:הםהשרותנותניוהיחידותהאגפים.ואמנותלתרבותוהאגףוספורטנוערלקהילההאגף

.הכספים'ומחאנושלמשאבי'המח,ובקרההערכהלתכנוןהיחידה,החינוכיהפסיכולוגי

החינוךאגף

שיקום,נוערקידום,מיוחדחינוך:התמךומחלקות,יסודיעלוחינוךיסודיחינוך,ל"גני:הגילמחלקותאתכולל

.ופנימיותה"פסגמרכז,ורווחה

כיתותפתיחת:כגוןוהעשרהלימודיתגבורתכניותוהפעלתיזוםוכןחובהחינוךחוקשירותיאתכולליםהאגףשירותי
,טיפולייםמרכזים,מסייעלימודימערך,ארוךחינוךיום,הלימודיםיוםלהארכתגןמועדוניות,בשכונות3לגילאיגן

.'וכדבגרותיותכיתות

חינוךלגילאימועדוניות:כגון,הלימודיםליוםבהמשךמסגרותובהפעלתנשירהבמניעתהאגףמחלקותמטפלותכןכמו

.ופנימיותיסודי

חינוךלמשאביהאגף

מבניםאחזקת:כולליםהשרותים.הצורךי"ועפפיסגהמרכז,פסיכולוגישרות,הפורמליהחינוךלמוסדותשרותיםנותן

כחעלמקצועיפיקוח,ופיתוחשיפוציםנושאירכוז,('וכדהסעות,הובלות,אינסטלציה,בטיחות,וסיודשוטףבאופן

.חינוךבמוסדותהמינהליהאדם

החינוכיהפסיכולוגיהשרות

צרכיםובעלי(18-5גילאי)בכללבתלמידיםומטפלמאבחןהשרות.החינוךמינהלשלוטיפוליתיעודיתזרועהינו

מקצועייםוהדרכהליוויגםכוללותהפסיכולוגיותההתערבויות.(21-3ונילאיבפרטבסיכוןובאוכלוסיותמיוחדים
.'וכדמקצועיים-ביןבפורומיםוהשתתפותס"ובתיל"בגנילצוותים

ובקרההערכהלתכנוןהיחידה

החינוךבמערכתהערכהתרבותלפיתוחכבסיסהחינוךבמינהלשמבוצעיםפרויקטיםשלוהערכהיעוץשרותינותנת

הרבדיםבכלהחלטותוקבלתתכנוןבתהליכיוידעבמידעהשימושאתהיחידהמקדמתכןכמו.שטחוברמתמטהברמת

.המינהלעבודותשל

אנושלמשאביתמחלקה

שלפרטבנושאיוטיפולקידוםעלאחראית'המח.החינוךבמינהלהמשרותואיושא"כקליטתנושאיעלאחראית

החינוךמינהלשלהארגוניבמבנהטיפול,וכן.פרישהבנושאיבעובדיםוטיפולסיומהועדהעסקהמתחילתהעובדים

.והספורטהתרבות

כספיםמחלקת

בהנהלתהנושאיםכלעלשוטפתואחריותוהוצאותהכנסותברישוםטיפול,בחשבונותשוטףטיפולאחריותהבתחום

.המאושרלתקציבבהתאם,החשבונות

-244



r1?*Cwק

(המשך)והספורטהתרבותהחינוךשינהל.82-81פי"אגיב*"כ"עיו

חינוךיובלחברת

באמצעותשהופעלוממטלותניכרחלקעצמהעללקחהאשר,"חינוךייובלחברתלפעולהחלה2002שנתבמהלך

החינוךבמוסדותהעצמיהניהולפרוייקטהפעלתהיאהחברהשלהמרכזיתהמטרה.ונוערתרבותלמפעליהאגודה

:הבאיםבפרוייקטיםמטפלתהחברה.העירוניים

ביצוע,מכרזיםעריכת,עצמיבניהוללמוסדותכספיתבקרה,תקציב,ניהולשירותימתן-העצמיהניהולבתחומי.1
.'וכדניקיון,אחזקה,רכש,השכרות

.והעשרהלימודיתגבורבתחומי,נוספיםומוסדותהעצמיבניהולס"בתיהעבורפרוייקטיםהפעלת.2

.ותרבותלאמנותהמפעלבמסגרתיסודייםועליסודייםספרובתילגניםתרבותסלהפעלת.3

.שכונותשיקוםבנושאיגםרווחהפעולותוכןהעירוניותובפנימיותהספר-בבתיעזרשיעוריהפעלת.4

.החינוךמינהללצורכיבהתאםשוניםפרוייקטליסבנושאיםטיפול.5

.%5שלבשיעורחינוךיובל'לחבתקורהנכללת2010לשנתהמתוקצביםהפרוייקטיםבמסגרת

.%2שלבשיעורתקורהנכללתעצמיניהולשלבפרוייקטים

-245-



קש
חינוך.81יפו-אגיב*תעיריית

מרכזתטבלה

העירוניהפורמליהחינוךרשתבכלותלמידיםמוסדותמספר

ע"תשהלימודיםשנת

תלמידיםמוסדותגוויסה

498969,52כ"הס

370474,10ילדיםגני

157282,4חובה
213192,6חובה'ט'וטחובהטרום

85289,25יסודיחינוך

68585,22יסודייםס"בתי
2355,1ייחודייםס"בתי
15349,1מיוחדיםס"בתי

36808,13(עירוני)יסודיעלחינוך

19672,8(משותפותכולל)בינייםחטיבות
17136,5עירונייםתיכונים

7398,3משותפיםיסודיעל

246



4

ש
יםו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

יםו-

והתרבותהנוערהחינוךמינהל.811

,אחרותבהוצאותוהןאדםבכחהן,וספורטנוערתרבותושלחינוךשלהמינהליחידות2ממוזגותזהבפרק
.והתרבותהנוערהחינוךמינהלשללמבנהבהתאםזאת

81111

5.11-תקן.שייח000,510,1-כוללתמשכורת.110

למנהלמזכירות2,המינהלמנהללשכתמנהל1,ופיתוחלבינויהמינהלמנהלסגן1,המינהלמנהל1
,ופיתוחתפעוללשכתמנהלת1,לפיתוחפרוייקטיםמנהלת1,המינהללמנהלפעולותמתאם1,המינהל

.פיסיתכנוןרכז1,מגנזהאחראי5.0,מזכירותמרכז1,המינהלמנהלסגן.ע1

ח"ש000,35-ע"שפי"עוהגןהחצראחזקת.432

.א"ומתיהפסיכולוגיהשרות,ה"פיסגמרכז:הבאיםבמוסדותוהגןהחצרלאחזקתמיועדתההקצבה
אגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווה,הפעילותאתהמבצעע"שפלאגףמועברתההקצבה

.ע"שפ

ח"ש000,90-ל"ואשנסיעות.510

מסגרתהסכםי"עפמוניותהפעלתי"עיחידתירכבלתגבורהמיועדיםח"ש000,40סךכוללתההקצבה
.עירוני

ח"ש000,67-וכנסיםהדרכה.521

:הבאיםלכנסיםוכןלהדרכהמיועדתההקצבה

ילדיםגנישלהלימודיםשנתפתיחתכנס-ח"ש000,12
היסודיבחינוךעיוןוימימנהליםכנס-ח"ש000,38

ח"ש000,119-עירוניורכברכבשכירת.530

המינהלמנהלולסגןהמינהללמנהלרכביםלשכירתמיועדתההקצבה

ח"ש000,300,1-תלמידיםביטוח753

423/3111העיריהבהכנסותמהוריםהחזרסעיף)החינוךלאגרתבהתאםתלמידיםלבטוחמיועדתההקצבה
.(ח"ש(-)000,250,1

ח"ש000,200-ספריתביתקהילתיתפעילות.782

בעבורלמדריכיםתשלומים,העשרהפעילויותכולל,ספריתביתקהילתיתפעילותלהפעלתמיועדתההקצבה
.ס"בבתיהפורמליהבלתיהחינוךפעילותבמסגרתזאתכלידםעלהניתנתחוגיתופעילותהרצאות

784.

מרכזיהוריםועדבפעילותהעיריהלהשתתפותמיועדתההקצבה

-247-



2010תעציבלהצעתהסברדבריפ
יפו-אתיג-תלעיריית

רהינוול.811
~

(המשך)והתרבותהנוערחינרך

המשח)מינהלייםושרותיםהנהלה81111

ח"ש000,270-פדגוגיותיוזמות.786

:שלהלןלמטרותמיועדתההקצבה

לשיפור,יסודייםוהעלהיסודייםס"בבתיהוהוריםמוריס,מנהליםשלביוזמותותמיכהעידוד.1
.המינהלמנהלשלפרטניאישורי"עפינתןלהקצבההאישור.ס"בבתיהוהלמידהההוראהתהליכי

.מראשלצפותםניתןשלא,השעהצרכיפיעל,המינהלמנהלמטעםחינוכייםפרוייקטיםייזום.2

ח"ש000,487-ל"ולחול"מחונוערמשלחות.787

:להלןהפרוטלפיונוערתלמידיםבמשלחותהעירייהלתמיכתמיועדתההקצבה

.יוצאותמשלחות-שיח000,78
.אורחותמשלחות-ח"ש000,99
.לפוליןנסיעותכולללנזקקיםהנחות-ח"ש000,100
.לפוליןמשלחות-העירמדרוםס"בתיסבסוד-ח"ש000,180
.מ"ובנמטחשינוי,מתנות,הפעלה-ח"ש000,30
כ"סה-ח"ש000,487

ח"ש000,250-חינוךיובל-עבריתתרבות.861

נושאיםוכוללתבעירהתרבותובמוסדותהחינוךבמוסדותעבריתתרבותהמקדמתלפעילותמיועדתהקצבה
התוכניתלשילובומנהליםהוראהצוותיהכשרת,מפורטותתוכניותכתיבת,קהילתיתתרבותפעילות:כגון

.התוכניתלבנייתהקשורותנלוותהוצאותוכיסויפרוייקטמרכזהעסקת,ספריהביתהלימודיםבמערך
ח"ש000,250בסךחיאביקרןשלהמימון.1:1שלביחסחי-אביולקרןיפוא"לעתמשותףהואהמימון
.ישירבאופןחינוךיובללחברתמועבר

ח"ש000,200,4חינוךיובל-מורשהקרןבשיתוףפרוייקטים.862

היסודייםס"בתיה,ל"גנילתלמידיהמיועדיםלימודיתגבורשלפרוייקטים5להפעלתמיועדתהקצבה
.ב"וחט

.הישראלית-היהודיתהזהותחיזוקוכןומדעיםשפהמתמטיקהלתגבוריוקדשוהפרוייקטים
נכללהעירוניינג'והמצ(593/3111בסעיףבהכנסותלמתוקצבבפרוייקטהקרןשלחלקהמתוקצבזהבסעיף

.העירייהשלהשוטפתבפעילות

ח"ש000,557חינוךיובל-למידהבלקוייממוקדטיפול.863

לפייסודיעלוחינוךיסודייםס"בתי,ל"בגנילמידהלקויותבעליבתלמידיםממוקדלטיפולמיועדתההקצבה
:הבאהפירוט

,אקדמיויעוץוליווייעוץתגבור,למידהלקויותבעליבתלמידיםממוקדטפול,לצוותיםהדרכות
.להוריםתמיכהקבוצותהפעלת,פעמייםחדעיוןוימיהשתלמויות

248



2010תקציבלהצעתהסברדבריץ8ץ ,
שתן

(המשך)והתרבותהנוערולחינוךל!ביינו.811םו"אביב-עיוויתתל

וארגוןאנושמשאבי81112

לסיוםועדלהעסקהעובדיםבקליטתמטפלתוהספורטהתרבות,החינוךבמינהלאנושמשאבייחידת
הארגוניותהמסגרותלמנהליאנושמשאביבתחוםמקצועייעוץלתתהיחידהעובדיבאחריות.העסקתם
.ולעובדיםהשונות

27תקן-ח"ש000,637,2-כוללתמשכורת.110

4-לההנה
יחידהמנהל1
ובקרהלתאום'ע1
מזכירותאחראית1
תיקיוןאחראי1

16-חינוךשרותיאנושלמשאבי'מח

היחידהמנהלוסגןמחלקהמנהל
מזכירותאחראית
מינהלעובדימדורמנהלת

מינהלעובדימדורמנהל'ע
לגננותסייעותמדורמנהל

לגננותסייעותמדורמנהל'ע
שרותעובדימדורמנהל

שרותעובדימדורמנהל'ע
מינהלייםשרותיםמפקחי
עצמילניהולח"הנהמפקחי

מחלקהמנהל
מחלקהמנהלעי

מוריםמדורמנהל
מוריםמדורמנהלעוזר
ח"שפ+חינוך'אמטהמדורמנהל

חינוך'אמטהמדורמנהל'ע
ח"שפ*

מדוומנהל-1-המינהלמטהיחידותאנושמשאבימדור

ח"ש000,61-עירוניורכברכבשכירת.530

.אנושמשאבילמנהלרכבלשכירתמיועדתההקצבה

-249-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)והתרבותהעקרהחינוךמינהל.811יפי-יתתהאגינ,עיי

חינוךלמשאביתאגף8112

מנהלמתקניבכל,ומנהלתיתפיזיתתשתיתואחזקתפיתוחהכוללתשירותיםמערכתלמתןאחראיהאגף
מזגניםאחזקת,י"וגנכיתותהצטיידות,לתלמידיםהסעותכוללתהשירותמערכת.בעירהפורמליהחינוך

.ועודאיתוראןמערכות,ורכישתם

מינהלייםושרותיםהנהלה81121

4-תקן-ח"ש000,434-כוללתמשכורת.110

.כתבנית-מזכירה1,הנכסיםעלאחראי1,האגףלמנהלעוזר1,אגףמנהל1

ח"ש2000,134עירונירכבשכירת.530

עבודתעלפיקוח,סיוריםביצועלצורךרכבים2לשכירתוכן,האגףלמנהלרכבלשכירתמיועדתההקצבה
.בעירחינוךבמוסדותוביקורתהקבלנים

ח"ש000,177-מקלטיםאחזקת.781

שירותיאגףלהנחיותבהתאם,מקלטיםשלשימושבדמיהחינוךמנהלהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
שלבסךנאמדתזהלנושאהחינוךמינהלהשתתפות.7235בפרקההסברדבריבספרהמופיעותחירום

.חירוםלשירותילאגףותועבר,ח"ש000,177

ואספקהלהצטיידותהמחלקה81122

5.18-תקן,ח"ש000,625,1-כוללתמשכורת.110

1-המחלקהמנהל
1-מזכירה

רהוטמדורמנהלת0.2-1:ריהוטאספקתמדור
מדורלמנהלטכניעוזר1

מדורמנהל5.2-1-:ציודאספקתמדור
מדורלמנהלטכניעוזר1

וטכנולוגיהמלאכה,למדעיםיועצים50.0

מדורמנהל0.5-1-:והובלהאחסנהמדור
בכירמחסנאי2
משרדיציודמחסןממונה1
מחסנאיעוזרנהג1

צוותראשנגר3-1-ריהוטאחזקתניידת
צוותראש1
מקצועיפועל1

מצאייחידתמנהל4-1-מצאייחידת
מצאירכזי2
ומעקבתאוםפקידת1

250



אב-חלעורכת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(חמשך)והתרבותהנוקרהחינוךמינהל.811

81122

שייח000,71-רשומותנוספותשעות310

ומבצעיחינוךמוסדותסגירתבעתהגדולהחופשבתקופתבעיקרנוספותשעותלתשלוםמיועדתההקצבה
.למבנהממבנהמוסדותוהעברתפינוי

ח"ש000,42-דירהשכר411

.שורשןברחובא"הגמחסןשלדירהשכרלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,100-אשכיבויאגרת412

.הפורמליהחינוךמוסדותעבורהאגרה

000,642,1D"w-ואינונטרמתקניםמבניםתקוני434

:להלןלמטרותמיועדתההקצבה

הנורמליהחינוךבמוסדותמיזוגומערכותהמזגניםשלותיקוניםלאחזקה-ח"ש000,622,1
.המינהלשלהציודבמחסניותיקוניםלאחזקה-ח"ש000,20
כ"סה-ח"ש200,164

ח"ש000,40-חומרים.720

הנגריםלצוותחומריםלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,211-אשלכיבוימכשירים.783

החינוךבמוסדותאשכיבוילציודוביקורותלאחזקהמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-השקיהמערכותרכישת982

לימודיותולגינותס"בתי,ל"גניחצרותעבורהשקיהמערכותשלוהתקנהלרכישהמיועדתההקצבה

-251-



טקש
(המשך)והתרבותהנוערהחינוךמינהל.811יפו-אביב-תלעיריית

חינוךלשרותיהמחלקה81123

9-תקן,שייח000,995-כוללתמשכורת.110

.אדמיניסטרטיביממונה1,המחלקהמנהלמזכירת1,מחלקהומנהלאגףמנהלסי1

ס"בבתיניקיוןשרותמפקח4,ניקיוןומפקחבטיחותמנהל1:חינוךמוסדות-ומשקשרותיחידת
.ומשקשרותמזכירת1,סים"ובמתנ

ח"ש000,400-נקיוןבתחומיפרויקטים,781

,החינוךומוסדותל"גני,הספרבבתיוריסוסיםהדברות,פעמייםחדנקיוןלמבצעימיועדתההקצבה
.מונעתבאחזקהולפרוייקטים

ואחזקהבינוילשירותיהמחלקה81124

11-תקן,ח"ש000,068,1-כוללתמשכורת.110

,בינוישרותי'מחמנהל'וסאחזקהמנהל1,מחלקהמנהלמזכירת1,מחלקהמנהל1
.אחראימהנדס1,אינסטלציהמפקח1,חשמלמפקח1,אזוריבניהמפקחי4,טכניעוזר1

חקלאיתחווה81125

בתפעולנשאריםוההסעיםהעירוניא"כ.כלכלילפיתוחהרשותי"עמופעלתאביבתלמיהחקלאיתהחווה
.עירוני

6-תקן,ח"ש000,354-כוללתמשכורת.110

.וטרקטוריסטגנן1,שרת1,חווהפועל1,שומר1,מזכירה1,אחזקהאחראי1

ח"ש000,195-כלכלילפיתוחהרשותשוטפתהפעלה.841

הרשותבאמצעותהחקלאיתהחווהשלשוטפתבהפעלההעירייההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.כלכלילפיתוח

ח"ש000,50-חינוךיובל-שוטפתהפעלה.861

.חינוךיובלחביבאמצעותהחקלאיתבחווהפדגוגייםבנושאיםהעירייההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה

הסעיםמחלקת81127

7-תמו,ח"ש000,444-כוללתמשכורת.110

,מלוויםרכז1,בכירהסעיםמפקח1,הסעיםרכז1,הסעיםמערךעלממונה1,הסעיםמחלקתמנהל1
.הסעיםמפקח2

-252-



דברי8
2010תקציבלהצעתהסבר

(המשך)והתרבותהנוערהחינוךל,בילנו811יפו"אביג-תלוזרתת

8113

5.19-תקן,ח"ש000,407,1-כוללתמשכורת.110

הנהלתעלממונים4,כלכלנים3,כתבנית-מזכירה5.0,מזכירותאחראי1,חשבונותהנהלתעלבכירממונה1
.חשבונותמנהלי10,חשבונות

8115

0.5-תקן,ח"ש000,597-כוללתמשכורת.110

והערכהתכנוןרכז75.2,מזכירותאחראי1,מחקרמתאםעוזר25.0,ובקרההערכהתכנוןממונה1

ח"ש000,000,3-חינוךלמוסדותמחשבים.694

עירוניתשנתיתחמשמתוכניתכחלקהחינוךבמוסדותותשתיותמחשביםלשדרוגמיועדתההקצבה

ח"ש000,300-וייעוץפרוייקטיםהערכת752

איסוף,המינהלבמוסדותידעוהפצתמידעניהול,הערכהכליפיתוח:הבאיםלנושאיםמיועדתההקצבה
המינהלשלעבודהתוכניותוהערכתתכנוןבתהליכיתמיכה,והפצתםהערכהדוחותוכתיבתנתוניםוניתוח
.בעירהחינוךמוסדותושל

ח"ש000,690חינודיובל'חבי"ע-ס"מנבפרויקט.861

והפדגוגיהכספיהניהולאתוכוללהפורמליהחינוךמוסדותבכלמופעל(ס"בתיהמינהלמחשוב)ס"המנב
.ותמיכההדרכהמחייבזהמערך

.רכו1-ו,ומנחיםמדריכיםמשרות4להעסקתמיועדתההקצבה

8116

5.13תקן,שייח000,449,1-כוללתמשכורת.110

מנהלת1,ומשקמנהלהממונה1,אגףמנהלסגן1,חינוךאגףמנהל81-חינוךאגף
,ודיווחתיעודמרכז1,מזכירותאחראי1,לממונהמזכירה1.קהילהקשרי 1

.קבציםאחראי

.משלחותמלווה1,משלחותומלווהרכז21-משלחותיחידה

מזכירה5.0,כספיםרכזת1,רווחהתוכניות1מנהלת,מחלקהמנהל5.31-חינוכיתרווחהיחידת
.לממונה

ח"ש000,59-עירוניורכברכבשכירת.530

החינוןאגףלמנהלתרכבלשכירתמיועדתההקצבה

ח"ש000,20-המשלחותיחידתניקיון.751

.המשלחותיחידתנקיוןלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,78פדגוגיותיוזמות781

החינוךבמוסדותהחינוךאגףמחלקותבשיתוףרוחביותותוכניותפדגוגיותיוזמותלמימוןמיועדתההקצבה
.יפו-אביב-תלבעיר



2010תקציבלהצעתהסברדברי8

,החינוךהינהל.811יש-אגיג-מיעיייית
(המשך)והתרבותהנוער

(לרמשךלחינוךהאגף.8116

ח"ש000,110-לאוטומציהלחברהתשלום.782

.המינהלשלהנתוניםעבודעבורלאוטומציה'לחבלתשלוםמיועדתההקצבה

למינועעתודה791

~

ח"ש000,46-חינוכיותוזמות

שנתבמהלךשיקבעוכפיעדיפויותסדריפיעל,עמותותבשיתוףחינוכיותיוזמותלמימוןמיועדתהעתודה
.התקציביםאגףעםבתיאוםתקציבהעברותבאמצעותהתקציבמימוש.2010

ח"ש000,50-לנזקקיםהנחות.821

,הרגיליםלקריטריוניםמעברחמוריםמצוקהלמקרי,חינוךבשרותיחריגותהנחותלכסוימיועדתההקצבה
.בהםלעמודיכוליםשאינםחובותצברוכשחלקו

ח"ש000.330-חינוךיובלבאמצעותחינוכיותיוזמות.861

:הפירוטלהלן.חינוךיובלבאמצעותעמותותבשיתוףחינוכיותיוזמותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,47'הועירוני'חעירוני:ס"בבתיהנשירהתכניתהפעלתלטובת"נעוריםזיו"עמותת
ח"ש000,30בדרוםס"בבתיהלתלמידיםהעשרהורסי,58גהפעליולטובת"אחרשיעור"עמותת
ח"ש150000,15-לכמתנדביםבאמצעותותגבורסיועמערךהפעלתלטובת"פוש"עמותת

.העירומרכובדרוםהספרמבתיתלמידים
ח"ש000,30סבירובקהילההספרבבתיפעילויותמגוון-הפעלתלטובת"מרחביםבינה"עמותת
לימודיותגבורהיהודיתהזהותנושא

ח"ש000,140היסודייחהספרבבתילמידהמרכזי7הפעלתלטובת"צבע"עמותת
ח"ש000,30מלגאיםסטודנטיםי"עאנגליתבלימודיתגבורמערךהפעלתלטובת"טאספ"עמותת
אנגליתדוברי
ח"ש000,30בביתהלומדיםתלמידים100-לוהעשרהתגבורמערך-הפעלתלטובת"דרור"עמותת
הוודבהספר

ח"ש000,8תקורות
ח"ש000,330כ"סה

ח"ש000,563-חינודיובלבאמצעותתרבותסל.862

.הסללתפעולנלוותוהוצאותחינוךביובלמנהלהמשרות3למימוןמיועדתההקצבה

-254-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקשה

פו"אביב-תלצורחת

(המשך)והתרבותהנוער,החינוךמינהל.811

(ןכ%,הרימחלמת18נ7

9-תקן,שיח000,701-כוללתמשכורת.110

נציגי3,ושיבוץרישוםמרכז3,ובקרהתכנוןבוחן1,ורישוםמזכירפקיד1,הרישוםמחלקתמנהלת1
.שירות

ח"ש000,220-חולפותמשימות.230

.שנתיותמשרות1.4שלבהיקףמוקדניםלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,436-ד"שכ.411

.העירלגןד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,146-תלמידיםרישום.783

:למיועדתההקצבה

ח"ש000,50משרדיציוד
ח"ש000,50חוברות
ח"ש000,25חקירותחברת
ח"ש000,16שילוט

ח"ש000,2כיבודים
ח"ש000,3בכבליםטלויזיה

ח"ש000,146כ"סה

הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-255-



קש
ייסודיעזדמחינוך,812י"'נ,תתיאב'ח'ע

עתוניגןכיתות370-בילדים474,10ע"תשהלימודיםבשנתלומדיםהעירונייםהילדיםגניברשת
2009.09,30).

:והשנתוןהגןסוגלפיהפרוטלהלן

-חובהטרום'חובהגילסהייכהגןסוג
3גילאי4גילאיכ"סהכתותילדיםכתות-ילדיםכתות

370474,10157282,4213192,6982,3210,2כ"בה

687,3167305,5470,3835,1*283992,8116ממלכתי

39724717405312**381111414ד"ממ

49368271982217010763מיוחדים

.צ"חטכיתות31מתוכן
.צ"חטכיתות5מתוכן*'
.נהריחוקלביצועהמיועדלסעיף813לפרקהועברוי"אגוכיתותתקציב2010בתקציב***

מינהלייםושרותיםהנהלה8121

13-תקן,ח"ש000,541,1-כוללתמשכורת.110

2,כתבנית-פקידה1,אזורייםרכזים6,מינהליעוזר1,מזכירותאחראי1,מחלקהמנהל1:העובדיםתקן
.וטיפוחהעשרהרכז1,מפקחים

ח"ש000,143,1-ע"שפי"עוהגןהחצראחזקת.432

.(יס"חטצכולל)הילדיםבגניוהגןהחצרלאחזקתמיועדתההקצבה
אגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווה,הפעילותאתהמבצעY"DWלאגףמועברתההקצבה

.ע"שפ

ח"ש000,774-ע"שפי"עחולארגזימילוי.751

.(ים"חטצכולל)ילדיםבגניחולארגזילמילוימיועדתההקצבה
אגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווה,הפעילותאתהמבצעע"שפלאגףמועברתההקצבה

.ע"שפ

ח"ש000,541-ע"שפי"עהתקניםמכון-חצרמתקני.754

מתקניבדיקתבגיןהתקניםלמכוןותשלוםהתקניםמכוןלביקורתהחצרמתקנילהכנתמיועדתההקצבה
.(ים"חטצוכוללהילדיםבגניחצר

אגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווההפעילותאתהמבצעע"שפלאגףמועברתההקצבה
.ע"שפ

ח"ש000,472-חדשותגןלכיתותעתודה.791

ל"ושנה2010/9-בלהיפתחעשוייםאשרחדשיםגניםלהפעלתתקציבהעברותלמימוןמיועדתהעתודה
.(א"תשע

-256-



TS2010תקציבלהצעתהסברדברי

מדםמלנוד.812יפו-אביב-תלימת
(המשך)ייהודי

חובהגיל-ילדיםגני8122

כללי

.ילדים282,4לומדיםבהןכתות157-חובהלגילאיהילדיםגנירשתמונהע"תשל"בשנה.1

ע"בתשסמשרות7.173-לגננותעוזרותשלהמשרותחישוב.2

.חובהלגילבכיתותגננותעוזרות-משרות0.157
(לגןמשרה7.0)אוטיסטיםגני11-בצ"אחהמשרות-משרות7.7

כיתות36עבור-נוספתטכניתעזרה-צעירותחטיבות-משרות0.8
שלוםבקריתמשאביסבמרכזסדנא-משרות0.1
משרות7.173

:תעריפיםי"עפלסעיפיםתקציבהקצאתלהלן.3

תעריף-

כיתותסעיףשם'מס

~~

תקציבכ'סה8123נרע:ןוי

****

יקי
!20חק

ייי'6000'18י
915000,119'4121*ניקיון436
12172000,11לימודיותגינותעיבוד752
121,148000,19לגניםכלליותאחזקה'הוצ781
148000,19*121ורהוטציודאחזקת783

.עצמיבניהולצ"חטכיתות36כולללא':הערות
.הקיץחופשתלאחר,הילדיםגניחצרותשליסודיניקיוןכולל*'
הגניםמתוך1בניכוי.עצמיבניהולצ"חטכיתות36כולללא'.' המתארחים

שירותיומקבלים861-8122בסעיףמתוקצבים,ס"בבתי .המארתמהמוסדאחזקה

(חובהמגיללמטה+חובה)הגניםכללשלממוצעפ"עהתעריף"*'

0.190-תמו,שייח000,650,10-כוללתמשכורת.110

לגננותעוזרות-משרות7.173
11-בצ"אחהמשרות7.7+לסדנאות1+צים"לחטנוסףטכניסיוע8+בגנים157:מהן)

(אוטיסטיםגני משרות1.15
למשרהש"ש39שלבהיקףמיוחדיםבגניםכיתתיותטיפוליותסייעות-

אישוריםלקבלתבכפוףההפעלה,(העירייהבהכנסותכלול%70החינוךממשרדהחזר)
.החינוךממשרד

.אברהמסבביתמבשלת-משרה0.1

תשלומיק.130

~

שאה000.532,1-יוהדים

.ל"שנההארכתעקב,מיוחדהחינוךשלל"בגנילגננותועוורותלסייעותתשלוםגםכוללתההקצבה

-257-



יפו-אגיג-תלעיולת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשן)יסודיקדםחינוך.812-

אמשחחובהגיל-ילדיםגני8122

ח"ש000,827,1-חולפתמשימה230

.:להלןהפרוטלפי,טיפוליותוסייעותלגננותעוזרותשלמשרות52-למיועדתההקצבה

כלול%70החינוךממשרדהחזר)-המיוחדיםבגניםכיתתיותטיפוליותסייעות-משרות2.2
.(ח"משהאישורילקבלתבכפוףההפעלההעירייהבהכנסות

.שישיבימיבסבבלהפעלהלגננותעוזרותתוספת-משרות9.27
,לגננותלעוזרותמחלהבימימקוםמלוי-משרות6.9

469wt-ורפואיותרגילותצמודותטיפוליותסייעות3.11-משרות3.11 ~ wלמשרהשעות5.41לפי
לקבלתבכפוףההפעלה,העירייהבהכנסותכלולים,והבריאותח"ממשההחזר)

.(הממשלהמשרדיאישורי D-משרה0.1

"Dילדיםבגנימיוחדחינוךטיפוליותלסייעותמחלהבימי.

000,203n-שכרעתודת160 ~ fw

החינוךמשרדבהםבמקריםחדשותטיפוליותסייעותלהעסקתתקציבהעברותלמימוןמיועדתהעתודה
.הסייעתמעלותחלקמממן

שיח000,315-רשומותנוספותשעות.310

:לתשלוםמיועדתההקצבה

.חובהלגילאיגננותלעוזרותנוספותשעותעבור.1

חינוךיוםלהפעלתניסויהחינוךמשרדהתחילט"תשנמשנתהחל.ילדיםבגניארוךחינוךיוםהפעלת.2
.30:15השעהעד'ה,'ד,'ב,'אבימיםל"בגניהלימודיםיוםהארכתהכולל,ל"בגניארוך

ח"ש000,594-חכירהודמידירהשכר411

.גנים4-בביתועדולתשלום,חובהגיל-ל"לגנימבניס4עבור,ל"בגניד"שכלכסוימיועדתההקצבה

ד"שכעלות:הגןכתובת
:ביתועדעלות-

12000,327ישראלנצח

4000,58תשרי
38000,6+000,63העבודה

4000,127000,1הוזדב
17-15000,4שורפרופסור

83000,2השלוםדרך
10000,6המלךשלמה
000,594כ"סה

ח"ש000,414,3-שמירה437

ושכשיונשקעםמאבטח-נהגכוללניידותשלצוותכאשר,אזוריםלפי,ניידותי"ענשמריםהילדיםגני מיועדתההקצבה,קשר
.חרוםלשרותיהאגףבאמצעותהעירייהי"עהמבוצעתהשמירהעלותלכסוי מערכותאחזקת,אזעקהמערכותאחזקת,ניידותואחזקתשכירת,מאבטחים:כוללותהישירותההוצאות

ונכללידםעלמוחזראחזקתםדמיאשר,ואמונהו"ויצנשיםארגונישלבמעונותמערכותכולל)מצוקה
.(העירייהבהכנסות

-258-



ש
(המשך)יסודיקדםחינוך.%812י-אביב-חל",עי

(המשך)חובהגיל-ילדיםגני.8122

ח"ש000,525-לימודיוציודמכשירים.חמרים.722

:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה

לשנהלילדח"ש%5.38(י"אגוללא)חובהחינוךבגילילדים282,4-ח"ש1.000,165
אגרתבמסגרתההוריםתשלוםבמקוםזאת,ח"משהי"עמוחזרתל"הנההוצאה
.(922/3122בסעיף)העירייהבהכנסותכלולההחזרסכום.החינוך

לילדח"ש%5.38בכיתהילדים%8.27עצמישבניהולצ"חטכיתות36בניכוי-(ח"ש000,38)
.לילדבסלהנכלל,לשנה

הסכום.נשיםארגוני/הוריסעמותותי"עהמופעלותגןממועדוניותחומרים-ח"ש2.000,285
מותנהבווהשימוש(412/3125סעיףראה)מהמועדוניותגביהי"עכולומכוסה
.בפועלבגבייה

.ילדיםלגנילחומריםעירוניתהשלמה-ח"ש3.000,85

.הילדיםבמספרשינויבגיןרזרבה-ח"ש4.000,28

ח"ש000,100-אברהמסביתמיוחדילדיםלגןארוחות.723

לטפולהאחראי,סורסקיש"עהרפואימהמרכזארוחותמקבלותאברהמסבביתמיוחדלחינוךגןכתות
:להלןהפרוטלפיהרפואילמרכזהארוחותעלותלהחזרמיועדתההקצבה.זחבגןרפואיוהפרההרפואי

לימודימי%270ח"ש%5בוקרארוחתמנות31ח"ש000,42
לימודימי%270למנהח"ש%7צהרייםארוחתמנות31ח"ש000,58
כ"סהח"ש000,100

ח"ש000,204-ל"שנההארכת-מיוחדחינוך-לימודחומרי.724

בהתאםוהקיץהחגיםבתקופותח"משהבמימוןמיוחדחינוךגןלכתותלימודלחומרימיועדתההקצבה
ההכנסה.בפועלהילדיםמספרלפי,המיוחדהחינוךלילדיהלימודיםשנתלהארכתהחינוךמשרדלהנחיות
.922.3133בסעיףנרשמת

ח"ש000,315-י"יוחא-מיוחדבחינוךארוחות.725

מיוחדיםל"גניבמספרארוחותמתןעלז"תשנל"משנהחתלח"משההחליטמיוחדחינוךחוקבמסגרת
.(העירייהבהכנסתכלולהסכום)לארוחהלילדח"ש4.10שלסךלעירייהמעבירח"משה.ידועלשנקבעו
.923.3133בסעיףנרשמתההכנסה.ח"ש000,315=יום%178ח"ש%4.10תלמידים170-למיועדהסכום

ח"ש000,196-בקבלנותעבודות.753

,ל"שנההארכתעקבובחגיםבחופשותעבודהעבור,מיוחדיםגנים11-בגננותלהעסקתמיועדתההקצבה
.(921.3133בסעיףהעירייהבהכנסותכלולהסכום)ח"משהבמימון

ח"ש000,800-החינוךלמשרדגננותשכרהחזר.759

אזוריםכגוןמיוחדיםבמקריםורקחובהבגילילדים33לכלממשלתיתגננתתקןמקציבהחינוךמשרד
כתותעבור.בכתהילדיםשליותרקטןלמספרגננתמאפשרהוא,קשיםפיסייםתנאיםאואוכלוסיןדלילי המגיעיםמההחזריםהחנוךמשרדמקזז,לעילכאמור,הוכרלאוהחסרמלאותשאינןבעירחובהגן

.שהוכרלתקןמעברהעודפותהממשלתיותהגננותשכראת,חובהטרוםילדיבגיןלעירייה
.עודפותממשלתיותגננותשלמשרותשכרלהחזרמיועדתההקצבה

259



,.eiedah

2010תקציבלהצעתהסברדברי
עודנםחינוך.812פי'-ג'אג*חת"'ע

(המשך)ייהודי

(חמשך)חובהגיל-ילדיםגני8122

ח"ש000,673-הצעירותבחטיבותעצמיניהול.782

:עצמיבניהולס"בבתיהצ"חטלכיתותמיועדתההקצבה

,מבניםתקוני,טלפון,מים,חומרים,חשמל:כגוןאחזקהסעיפיכוללכיתהכלעבורהנהצ"לחטההקצבה
.'וכווריהוטציודאחזקת

.לשנהח"ש037,18ס"עהואצ"בחטלכיתהעצמיניהולסל

:ע"תשבשנתעצמיבניהולצ"חטרשימת

ח"בשתקציבכיתות'מסס"בתיה
3112,54גבריאלי ויצמן

2064,36
2064,36בלוך
2064,36הירדן
2064,36ם"רמבעמיאל
2064,36ט"בעש

2064,36אחווה
2064,36יאל'אג

2064,36יפולבערבי
1037,18הפתוח
1037,18אלומות

2064,36נורדאותל
2064,36

3112,54צפוןברוך-תל
2064,36ערפהחסן

3112,54ביאליק

3112,54אביבס"בי
36000,650עצמיניהולסלכ"סה

000,23מוארכיםגניםוטלפוןחשמל,מיםתגבור

000,673כ"סה

ח"ש000,885-ומתקניםמבניםתיקוני.785

.אחריםאוחינוךויובלובצרוןעזרהבאמצעותתתבצענההעבודות

ח"ש000,26-מרכזיותוחגיגותארועים.786

.הילדיםלגנימרכזייםטקסיםלעריכתבעיקרהמיועדתההקצבה

-260-



קש

(המשך)יילודיקזזםוחינוך.812יסו-אגיג-לרייתתל

(המשך)חובהגיל-ילדיםגני8122

ח"ש000,286-'בגןכתות-ם"לאקיהשתתפות.851

העירייהי"עמופעלותהכתות.שכליפיגורעםלילדיםגןכתות5מרוכזותם"אקיי"עשהוקםבמבנה
שרתמשרת5.0המפעילהוניקיוןאחזקה'חבלכסוימיועדתההקצבה.הרווחהומשרדם"אקיעסבשיתוף

יתר.ם"אקיי"עהמועסקותטיפוליותסייעות(החינוךממשרדשיתקבלולעדכוניםכפוף)ש"ש120-ו
מופעלתאלהכתותשלהלמודיםיוםהארכת.השוניםבסעיפיםכלולותאלהכתותשלהתפעולהוצאות

.הרווחהמשרדי"עומכוסהם"אקיי"ע

ח"ש000,85-ת"נעמ-ביפוערבי-יהודילמעוןהשתתפות.854

י"עהמופעלערבי-יהודיבמעוןנוספתערביהגננתשכרבמימוןהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.'גביפו"נעמת"

.ל"הנהגננתשלשכרהגובהעללדווחבהתאםיועברההקצבהסך

ח"ש000,156-בסיכוןלילדיםלעמותההשתתפות.856

שלסךלעירייהמעבירח"משה.אוטיסטיםלילדיםגןכיתות4מפעילהבסיכוןלילדיםהעמותה
לפיכך,העמותהי"עמועסקותהסייעות.(החינוךמשרדי"עשעותלעדכוניכפוף)טיפוליותסייעותש"ש80

.(העירייהבהכנסותכלולההחזר)לעמותהח"משההקצבתמועברת

ח"ש000,40-אשרמןלילדיםלמרכזהשתתפות.857

במבנההמרתףקומתשלשוטפותאחזקההוצאותשלחלקיבמימוןהעירייהשלשנתיתהשתתפות
בארבעהבסיכוןלילדיםלעמותהתועברההשתתפות.שבמתחםהגןכיתות4הפעלתבגין,אשרמןשברחוב
.לעירייההעמותהידיעלשיומצאמתאיםרבעונילדיווחבהתאםהכל,שוויםחלקים

ח"ש000,30-(ם"מתנסי)חינוךמוסדותשלבמבניםגניםאחזקת.858

חברהבאמצעותסים"במתנהמתארחיםומועדוניותגניםבגיןומיםחשמללהוצאותמיועדתההקצבה
:המארחהמוסדי"עמשולמיםאכןשהחשבונותלכךבכפוף,חינוךלמוסדות

.מועדוניותללאיפוס"במתנלגןומיםחשמלעבורח"ש851,8
.קמחיביתס"במתנמועדונית+לגןומיםחשמלעבורח"ש391,12
.בבליס"במתנומועדוניתלגןמיסעבורח"ש013,5
.בבליס"במתנמועדוניתללאלגןמיםעבורח"ש581,3
ם"במתנסימתארחיםלגניםכ"סהח"ש836,29

ח"ש000,162-ס"בתישלבמבניםגניםאחזקת.861

העירוניתובפנימייהס"בבתיהמתארחיםומועדוניותגניםבגיןומיסחשמללהוצאותמיועדתההקצבה
:המארחהמוסדי"עמשולמיםאכןשהחשבונותלכךבכפוף,חינוךיובלחברתבאמצעות

(בשורשים2-וארזים,אלאיהרה,בבלוך)ומיסחשמלבגין,גנים%5ח"ש851,8=ח"ש255,44

בעירוניגנים2,בארזיםגן)ומיםחשמלבגין,מועדוניתגםבהםשפועלתגנים391,12%8=ח"ש128,99
(ברוךתלבפנימייתגנים3,ט"בבעשגנים2,'ה

המארחהמוסדבאמצעותאחזקהעבודתבגיןגנים962,6%2=ח"ש924,13

~
(אלאזהרה,לוך

תקציביםאגףבאישורלשימושרזרבה=ח"ש700.4
ס"בבתימתארחיםלגניםכ"סהח"ש000,162

261



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

קידםחינוך.812'ם'-ג'4צ-'תת'ח'ע
(המשך)ייסודי

חובתמגיללמטהילדיםגני8123

לומדיםבהןכתות213חובהטרוםוטרוםחובהטרוםלגילאיהילדיםגנירשתמונהע"תשל"בשנה
:מהם,ילדים192,6

4בגילאיילדים982,3
.3בגילאיילדים210,2

:חובהמגיללמטהילדיםלגני'תעריפיםי"עפלסעיפיםתקציבהקצאתלהלן

תקציבכ"סהתעריףכיתותסעיףשם'מס

ומתקניםמבניםתיקוני 785
213958,6000,432,1ב"עובאמצעות

ואחרים- 213915000,185**ניקיון436

21372000,13לימודיותגינותעיבוד752
213148000,30לגניםכלליותאחזקה'הוצ781

213148000,30ורהוטציודאחזקת782 ,
(חובהמגיללמטה+חובה)הגניםכללשלממוצעפ"עהתעריף-

2.217-תקן,שיח000,690,11-כוללתמשכורת.110

.חובהטרוםגני213-ללגננותעוזרות-משרות213
.גןכיתות13-לשישיבימילסבבהמיועדותגננות.ע-משרות2.4

ח"ש000,758.2-חולפתמשימה.230

:להלןהפירוטלפילגננותעוזרותשלמשרות6.43-למיועדתההקצבה

כולללא)שישיבימיבסבבלהפעלה,גןכתות200-ללגננותעוזרותתוספת-משרות3.31
.שישקבימישעובדותקבועותלגננותעוזרות

.מחלהבימימקוםמילוי-משרות3.12

ח"ש000,50-דירהשכר.411

.1פטרסון'ברחילדיםלגןאחדמבנהעבורד"שכ

ח"ש000,333-לימודיוציודמכשירים,חמרים.722

:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה

לשנהלילדח"ש%5.38מחובהלמטהחינוךבגילילדים192,6-ח"ש1.000,239
אגרתבמסגרתההוריםתשלוםבמקוםזאת,ח"משהי"עמוחזרתל"הנההוצאה
.(922/3122ובסעיףהעירייהבהכנסותכלולההחזרסכום.החינוך

.ילדיםלגנילחומריםעירוניתהשלמה-ח"ש2000,80.

.הילדיםבמספרשינויעבוררזרבה-ח"ש3.000,14

-262-



TS2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ייהודיקדםחינרך.812יט-אמנ-תל"יני

לנמשחחובהמגיללמטהילדיםגני8123

ח"ש000,700,26-החינוךלמשרדגננותשכרהחזר.759

גםהכוללחובהטרוםל"בגניל"שכגובהוהעירייהמאחר.החינוךמשרדי"עמועסקותחובהסרוסגננות
שכרגובהאתהחינוךלמשרדלהחזירהעירייהעל,העירייהבהכנסותנכללוהסכוםהגננתשכרמרכיבאת

.הללוהגננות

.הממשלההשתתפותמסךקיזוזי"עמתבצעההחזר

ח"ש000,432,1-ומתקניםמבניםתיקוני.785

.אחריםאוחינוךויובלובצרוןעזרהבאמצעותתתבצענההעבודות

263



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

פי'-ב'אב'חלעציית
(המשך)ייסודיגלדםחינוך.812

וטיפוחרווחהפעולות8125

שלהלימודייםההישגיםושיפורהתרבותיתרמתםלהעלאתמיועדותהעירייהשלוהטיפוחהרווחהתכניות
ולשכונותהשיקוםלשכונותבעיקרוומיועד,ח"ש000,374,22הינהזולמטרהההוצאהסך.הגןילדי מצוקה

.בעיראחרות

תגבורפעולות81251

ח"ש000,303-ולומדותמחשביםרכישת.694

.לגניםולומדותציודלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,87-וציודחומרים.720

.בגניםחינוכייםעזריםוהשלמתולרכישתודידקטיאורקוליציודלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,12-חינוכיותיוזמות.783

.ל"גניהבמסגרתחינוכיותיוזמותשלועידודלתמיכהמיועדתההקצבה

ח"ש000,469-חינוךיובל-לגניםוסיועתגבור.861

יובל'חבבאמצעותוהרווחההשיקוםבשכונותל"לגניפדגוגיתגבורפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה
.בשכונותל"בגנימיוחדיםפרוייקטיםלמימוןוכןחינוך

ח"ש000,220-חינוךיובל-הרךלגילהתחדשות.862

.שפהומיומנויותאלימותמניעת:כגוןילדיםבגנילפרוייקטיםמיועדתההקצבה

ח"ש000,400-חינוךיובל-ל"בגניותיגבורהוריםכישורי.863

וקריתשפיראשכונת,עופרנווה,התקווהשכונת:העירבדרוםבשכונותהתכניתלמימוןמיועדתההקצבה
.מזרחדרוםשכונת,שלוס

:כוללתהתוכנית

.ל"בגנייסודומיומנויותשפתיתגבור.1
.קהילתייםבמרכזיםוילדיםהוריםוקבוצותהוריםקבוצות.2
.ביתמדריכותי"עבבתיםוילדיםהוריסעםעבודה.3

ח"ש000,75-חינוךיובל-ל"גני-לאומישרותבנות.864

לאומישרותבת1-ואברהמסביתמיוחדחינוךבגןלאומישרותבנות2להעסקתמיועדתההקצבה
.אברהמסבביתבחופשותסיועאו/ולגניםתגבורבפרוייקט

ח"ש000,219-הרךלגילאמהותהדרכת-הביתעדספר.866

כישוריבהקנייתוהארגזיםעזרא,התקווהבשכונת6-0בגילאילילדיםאמהותלהדרכתמיועדתהתכנית
.משפחות85-לכמיועדהפעילותהיקף.הרךבגיללילדיםהקראהוכישוריספריםקריאתבתחוםהורות

.חינוךיובלבאמצעותתתבצעהפעילות

-264-



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)יילודיוזדםחינוך.812יפו-אביב-תללוחית

(המשך)תגבורפעולות81251

ח"ש000,269-חינוךיובלו"מעגפרוייקט867

גןלכיתותמקצועירבצוותכניסתשלגןתומךמערךשהואן"מעגפרויקטלהפעלתמיועדתההקצבה
יובל'חבבאמצעותההפעלה.בעיסוקומרפאתקשורתקלינאי,פסיכולוג:הכוללהעירמזרחדרוסבשכונות
.חינוך

ח"ש000,207חינודיובל-ל"בגנייסודמיומנויות.868

הדרכהימי,השתלמויותכוללחניכותגננותהחונכותמובילותגננות7להכשרתמיועדתההקצבה
.חינוךיובל'חבבאמצעותתתבצעהפעילות.והרצאות

ח"ש000,110-חינוךיובל-פעריםלצמצוםתכנית869

פעריםלצמצוםופרוייקטיםתכניותלהפעלתמיועדתההקצבה

מדעייםמרכזים81252

יפו-א"תבעירפועליםכיום.וחובהחובהטרוםלגילאיל"גניעבורהעשרהמרכזיהםהמדעייםהמרכזים
.'גוביפושלוםבקריתמרכזיםשני

.ותנועהמחשבים,אמנות,מדע,טכנולוגיה:שוניםבתחומיםומושגיםידעהקנייתהנההמרכזיםמטרת

ח"ש000,325-חינוךיובל-מדעייםמרכזים.861

.חינוךיובל'חבבאמצעותמדעייםמרכזים2להפעלתמיועדתההקצבה

.גולןנווה-ביכיף.א
.שלוםקריית-משאביסמרכז.ב

הספריותבמסגרתהפועליםהרךלגילהמרכזיםשלוציודספריםלתגבורח"ש000,5כוללתההקצבה
.למחנכיםולסדנאות,העירוניות

-265-



2010בתקצלהצעתיהש

רינתך.812יפי-אביב-חיעייפת
(שך)הכ)ייסודיקדם

גןמועדוניות81253

ח"ש000,368,19-חינוךיובל'חבי"עבשכונותגןמועדוניותהפעלת.861

מועדוניות70,העירבצפוןמועדוניות9:חינוךיובלחברתי"עגןמועדוניות82מופעלותע"תשל"בשנה
.מיוחדלחינוךמועדוניות3-והעירבדרוס

ח"ש000,368,19=המועדוניותהפעלתעלותכ"סה (411/3125סעיף)במועדוניותההשתתפותעבורמההוריםהכנסה
ח"שן)000,200,14=(העירייהי"עהגביה)

ח"ש000,168,5העירוניהמימוןסך

:התחשיבפרוטלהלן

מועדוניותהוצאות.א

ח"ש000,768,15=ח"ש%000,217חודשים%11הפועלותרגילותמועדוניות73
ח"ש000,092,1=ח"ש%000,364חודשים11הפועלותמיוחדלחינוךמועדוניות3
ח"ש000,854,1=ח"ש%000,309חודשים%11הפועלותגדושותמועדוניות6
ח"ש000,273=מטהמשרות2

ח"ש000,381=תקציביםאגףבאישורלשימושרזרבה
ח"ש000,368,19הוצאותכ"סה

שיפוצים,מים,חשמל:כגון)ילדיםגנישלהתקציבבסעיפישממומנותנוספותהוצאותשקיימותלצייןיש
.('וכו

הכנסות.ב

ח"ש000,480,11=ח"ש%000,164העירבדרוםמועדוניות70
ח"ש000,297=ח"ש%000,99מיוחדלחינוךמועדוניות3
ח"ש000,394,2=ח"ש%000,266העירבצפוןמועדוניות9

ח"ש000,200,14=ועיגולממוצעתהנחהכולל(411/3125סעיף)הוריםהכנסותכ"סה

ח"ש000,219-חינוךיובלי"עאברהמסביתמועדונית.862

(%3לגןמשרה45.0)גננת.עמשרות35.1-וגננתמשרת5,0להעסקתמיועדתההקצבה
.חינוךיובל'חבבאמצעות(מיוחדחינוךגן)אברהמסביתבמועדונית

ח"ש000,61-חינוךיובלי"עגןלמועדוניותהשתלמויות.863

.חינוךיובלבאמצעותעירוניותהלאהגןבמועדוניותוהשתלמויותלהדרכותמיועדתההקצבה
עבווזהבסעיףההוצאה,ע"תשל"בשנהגןמועדוניות122-מהגבייהבהצלחתמותניתההוצאה

ההוצאותכללעבורלמועדוניתח"ש8000שלגבייהכנגדתהיהלמועדוניתח"ש500בגובההשתלמויות
.412.3125הכנסהבסעיףנרשמתההכנסה

-266-



ש,
~
2010תקציבלהצעתהסברדבריי

יסודיחינוך.813יפו-אניב-חתל-י

:כלוליםזחבפרק

יסודילחינוךוהשתתפותימילחינוךהמרכז,פנימייתיםמוסדות,מיוחדיםספרבתי,יסודייםספרבתי

:כדלקמןהםהיסודיהחינוךברשתהספרלבתיהניתניםהשרותים

.וציודלימודעזריורכישתמבניםאחזקת,ספרבתישלהארגוניתהמערכתניהול:חובהשרותי.1

חומריאספקת:כגוןוהנהלתההעירייהמועצתהחלטותבתוקףהניתניםאחריםשוניםשרותים.2
,וטיפוחרווחהפעולות,לתלמידיםבלימודיםעזרה,תלמידיםהסעת,פסיכולוגייםשרותים,לימוד
.ועודעליהלקליטתתגבור,חברהפעולות

ע"תשהלימודיםשנת-והמיוחדיםהיסודייםהספרקתי

כ"סה*ט-זו-א

1Hzai.מ22328נניללימהייי

668,21917585,22ללא)יסודייםס"בתיכ"סה
(יחודיים

585,19320905,19ממלכתיים
083,2597680,2מוכרים

953402355,1יחודייםס"בתיכ"סה

488211699לאמנויותס"ביה
465191656וחברהסביבהלטבעס"ביה

688661349,1מיוחדיםס"בתי

מיוחדחינוךלחוקבהתאם21גילעד'זכיתהמגילאיהםהתלמידיםמספרי-מיוחדחינוךלגבי'

-267-



rwsdwl

2010תקציבלהצעתי

יפי-אביב-היעירייה
(המשך)יגזרדיוחינוך.813

מינהלייםושרותיםהנהלה8131

16-תקן,ח"ש000,830,1-כוללתמשכורת.110

,כתבנית-מזכירה1,המחלקהמנהל1-משרות0.9-יסודילחינוךהמחלקה
מנחות3,צ"חטממונה1,מחלקהמנהל'ע1

תאום.ע1,יוחאימוריםרכזת1,ס"בתי
.ובקרה

,מחלקהמנהלעוזר1,המחלקהמנהל1-משרות0.7-מיוחדלחינוךהמחלקה
ועדותממונה1,מדורמנהלעוזר1

עלומפקחתמינהליטיפולימדורמנהלת1,השמה
וועדותרכזת2,מדורמנהלעוזר1.הסייעות
.השמה

ח"ש000,026,1-ע"שפי"עוהגןהחצראחזקת.432

.ופנימיותמיוחדים,יסודייםס"בבתיוהגןהחצרלאחזקתמיועדתההקצבה
ע"שפאגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווההפעילותאתהמבצעע"שפלאגףתועברההקצבה

.(74692-01סעיפי)

ח"ש000,170,2-ביטוח.433

.הפנימיתייםהמוסדותעבורבטוחגסכוללתההקצבה

ח"ש000,30-טלפונים.463

.יסודילחינוךלמחלקהמיועדתההקצבה

1ח"ש000.578,1-מחשביםושרותביטוח.693

.הסתיימהלאחזקתןהאחריותכשתקופתברשתמתקדמותמחשבבמערכותצוידובעירס"בתיהמרבית
.הטכנולוגיותבמעבדותכולל,אלהמערכותשלותיקוניםאחזקההוצאותלכסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,320-ספריותביתמחשובביוזמותהשתתפות.694

לביצוע,דיפרנציאלימתקציבכחלקספריותביתמחשובביוזמותלהשתתפותמיועדתההקצבה
יעודיותותשתיותהיקפיציוד,תוכנות,מחשביםרכשולביצועמנחיםהפעלת,מוריםהדרכת,השתלמויות

.למחשוב

ח"ש000,677,10-עצמיבניהולס"בתי.781

ס"בתיהנכלליםלאנבפרויקטבעירהיסודייםס"בבתיהעצמיניהולבפרויקטהוחלס"תשבשנת.א
.(מיוחדלחינוך

.שלוהתלמידיםמספר%ס"בילכלשמועברח"ש499הינוע"תשל"לשנהלתלמידסל

.וציודאחזקה,טלפון,חשמל,מיםשלתקציבמסעיפימורכבלתלמידהסל

למטרותמנוצללהיותיכולאחדבמרכיבכשחסכוןצרכיולפיאלהבכספיםלהשתמשרשאיס"ביה
.ס"ביהלטובתאחרות

העברתעלגםאחראיתוהחברה,ס"בבתיההעצמיהניהולנושאאתמרכזתחינוךיובלחברת
.'וכדשרותלנותניותשלומיםרכישות,מכרזיםלצורכיוהטכניהכספיהניהול,ס"לבתיההכספים

268



2010תקציבלהצעתהסברדבריואווז

(המשך)יילודירזינרך.813יפו-אביב-להתתל

(המשך)מנהלייםושירותיםהנחלה8131

(המשך)ח"ש000,677,10-עצמיבניהולס"בתי.781

:זהבסעיףהתקציבמרכיביפירוט.ב

(%2עמלהכולל)2010לשנתעצמיבניהולס"לבתיהעצמיניהולסל-ח"ש000,105,10
.מזגניםתוספתבגיןעצמיבניהולהיסודייםס"לבתיהחשמלתגבור-ח"ש000,493
.התלמידיםבמספרשינויבגיןא"תשעהלימודיםלשנתרזרבה-ח"ש000.79
כלליכ"סהח"ש000,677,10

:להםשנקבעהסלותקציבעצמישבניהולס"בתיהפירוט.ג

עצמיניהולסעתלמידים'מסס"בישם
ח"בשלתלמיד

2111+4482000,326גורדון.ד.א

556000,283אביב

291000,148אבי-בןאיתמר

308000,157אגיאל

492000,250ציוןאהבת

184000,94אוסישקין

260000,132אחווה

352000,179איילון

351000,179אילנות

159000,81אלומות

אלחריזי
-552000,271

433000,220-ארזים

497000,253ארן

455000,231בבלי

428000,218ביאליק

478000,243בלפור

166000,84-ט"בעש

196000,100ברנו

גבריאלי
-447000,227

321000,163-גולומב

273000,139ישראלגיבורי

469000,239גרץ

372000,189בלוךדוד

468000,238-יליןדוד

302000,154דיזנגוף

305000,155הגליל

304000,155החשמונאים

396000,201היובל

290000,147הירדן

269



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ייעודיחינוך.813פי'-י"א'תתל'"ע

(נהמשךמנהלייםושירותיםהנהלה8131

(המשך)ח"ש000,677,10-עצמיבניהולס"בתי.781

:להםשנקבעהסלותקציבעצמישבניהולס"בתיהפירוט.ג

בש'תלמידים'מסס"בישם
ח" 77יגהפתוח

+195
.1000,135

230000,117וייצמן

34+161.1000,98יןובנותבניםד"חב

467000,238ערפהחסן

427000,217-ישגב

376600,191כפיו

430000,219מגן

200000,102-מודיעים

304000,155מוריה

204000,104מירון

222000,113שרתמשה

331000,168נופים

403000,205-ניצנים

586000,298שמרנעמי

161000,82ם"רמבעמיאל

450000,229עציון

286000,145יפולבערבי

279000,142שפיראצבי

653000,332צהלה

374000,190רוקח

623000,317'גאביברמת

443000,225החיילרמת

213000,108שורשים

239000,122שזה

468000,238חיתל

311000,158--נורדאותל

887,19000,105,10כ"סה

בבתיה1
חבגורדוהס"

7קיבלו'ו"אכיתותילדיוהפתוחי,
עצכניהולל(

.לתלמידח"ש499לפי"
בבתיה.2

לתלמידח"ש457לפיעצמיניהולסלקיבלו'ט-'זכיתותילדיוהפתוחד"חב,גורדוןס"

-270-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקבץ

(המשך)ישירירזלנךך.813ים-אביא-מלוינייח

המשח)מינהלייםושרותיםחנהלח8131

ח"ש000,93-יסודיחינוך-פדגוגיותיוזמות783

מקומיותיוזמותועידודס"לבתיהמיוחדיםופרויקטיםהשתלמויות,קורסיםלעריכתמיועדתההקצבה
.ס"בתיהשל

ח"ש000,145חינודיובל-מתוקשבלשוניחינוךפרוייקט863

חינוךיובלבאמצעותהכתובההשפהפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,309.1-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים.864

גסועוסקיםהיסודייםס"בבתיההמחשבחדריעלהאחראיםאסיסטנטיםלהעסקתמיועדתההקצבה
ח"ש730שלבהיקףחינוךיובלחברתבאמצעותהפרויקטלהפעלתמיועדתההקצבה.והדרכהבסיוע

.אסיסטנטים

ח"ש000,100-חינוךיובל-היסודיבחינוךיסודמיומנויות.865

שיפורשלבתהליךהיסודייםהספרבבתיהוראהלצוותיוהשתלמויותהדרכהלימימיועדתההקצבה
.מתקשיםספרבתיעלדגשתוךלימודייםהשגים

8132

מזכירים81323

88-תקן.שייח000,423.6-כוללתמשכורת110

:להעסקתמיועדתההקצבה

,הכתותמספרלפינקבעס"בתיהמזכירותשלמשרתןהיקף.יסודייםס"בבתימזכירותשלמשרות88
.החינוךמשרדי"עהמאושריםלתקניםומותאם-'וכומקדמות,טיפוליותכתותכולל

צעירהחטיבהכתותבגיןמשרות,יחידהמזכירהעםקטניםס"לבתיתגבור-משרותתוספתכוללהתקן
.עצמילניהולהמעברבגיןמשרות10ותגבורס"לביההצמודה

ח"ש000,149-חולפותמשימות.230

שלבמקרהאויחידהמזכירהעובדתבהםס"בתיבאותםמזכירותשלמקוםלמילוימיועדתההקצבה
.שנתיותמשרות0.2שלבהיקףזאת,מחלהעקבממושכתהיעדרות

שייח000,401-רשומותנוספותשעות310

ארוךחינוךיוםמופעלבהםס"בבתיהלמזכירותמיוחדתשלוםכוללהסכום

ח"ש000,325-מיוחדותנוספותשעות340

הניהולמפעולותהנגזרתפעילותעבור,עצמיבניהולס"בבתילמזכירותתשלוםלכיסוימיועדתההקצבה
.(399/81323החזרסעיף)העצמיהניהולפעילותמהכנסותומוחזר,העבודהלשעותמעברהעצמי



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

"
חינוך.813פי'-ג'אב-'רחתת

(המשך)ייסודי

מבניסאחזקת81324

1.215-תקן,שייח000,253,11-כוללתמשכורת.110

.שרתיםמשרות1.215-למיועדתההקצבה

ח"ש000,876,4-מיוחדיםתשלומים.130

:תשלומיםקבוצות4-למתחלקתההקצבה

עידודשכר
.וכדומהרגילותבלתיבשעותעבודה,עומסתוספתבגיןמיוחדיםתשלומים
פרמיה

אדםכחלהשיגניתןולאמאחר.שטחולגודלבהתאםשרתיםשלעבודהשעותמכסתמוקצבתס"בילכל
,הקיימיםהעובדיםביןמנוצלותהלאהשעותחלוקתי"עמהשטחחלקמנוקה,השעותמכסתלכלמספיק
.פרמיהתשלוםשלבדרךואת

ארוךחינוךיוםבגיןלשרתיםנוסףתשלום

ח"ש000.444-חולפותמשימות.230

:מיועדתההקצבה

.שנתיותמשרות3שלבהיקף,מילואיםאומחלהבעתשרתיםמקוסמילוי.1
.משרות5.5שלבהיקף-מעבודתםשנעדריםשרתיםשלמ"מ.2

ח"ש000,897-רשומותנוספותשעות.310

:הבאותלמטרותלשרתיםנוספותשעותלתשלוםמיועדתההקצבה

לשרתיסנוספותשעותמתןי"עמהעבודהחלקנעשית,שרתיםמ"למעובדיםבהשגתקושיונוצרבמידה.1
.ס"בביההנותרים

עבודהימי5-למעברעקבזאת,'וביוםעבודהבגיןקטניםס"בבתילשרתיסנוספותשעותתשלום.2
.בשבוע

ח"ש000,76-חכירהודמידירהשכר.411

.העירלברובעבחניוןחניות6-והמרכזיההוריםלועדמבנה:עבורד"לשכמיועדתההקצבה

ח"ש000,17-נקיון.436

לנקיוןציוד,נקיוןחומהירכישתעבורעצמיניהולכיתותבגיןהחינוךמינהללרזרבתמיועדתההקצבה
.ס"לבתיהאשפהושקיות

ח"ש000,120,8-שמירה.437

נעשה'וכדהשמירהחברותעםוהקשרניידותהפעלת,המאבטחיםוהדרכתפקוח,השמירהמערךהפעלת
.העירייהשלחרוםלשרותיהאגףי"ע

:כוללתההקצבה

מערכותאחזקתדמי,אזעקהמערכותאחזקתדמי,וטבללאמנויותס"בתיכולללא)ס"לבתיהמאבטחים
,שילוט,נשק,קשרמכשירי,בטחוןקציניכגוןשונותהוצאותשלהעמסהכוללתכןכמו.ס"בבתימצוקה

.'וכדומצוקהאחזקהמערכות,אחזקהרכב

-272-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ישודלרזינןך.%813"אניג-ממל"עיר

המשח)מבניםאחזקת81324

ח"ש000,327,2-ס"בתינקיון-בקבלנותעבודה.751

:להלןהפרוטלפיקבלניתעבודהי"עיסודייםס"בתילנקיוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,326גורדון
ח"ש000,177שורשים
ח"ש000,404אביב

ח"ש000,209אלחריזי
ח"ש000,132ז"בעל
ח"ש000,256'אהתורהיסודי
ח"ש000,100'בהתורהיסודי אג

ח"ש000,199יסודי-יאל' ש000,226הפתוח
ח"

ח"ש000,243שמרנעמי
ח"ש000,55מחיריםלשינויירזרבה

ח"ש000,327,2(חינוךליובלתקורהo/2eיכוללכ"סה

ח"ש000,8-ורהוטמשקיציודאחזקת.782

ציודואחזקתחידושעבורעצמיניהולכיתותבגיןהחינוךמינהללרזרבתמיועדתההקצבה

ח"ש000,30-בשכונותס"לבתיהמיוחדותהקצבות.784

וחלשים חזקיםתלמידיםתגבור-הדרוסבשכונותס"לבתיהמיוחדיםלפרוייקטיםמיועדותההקצבות
.חברתיתמעורבותוטיפוח

ח"ש000,194,2-ומתקניםמבניםתקוני.785

%40בסך רזרבהמהווהל"הנהסכום)בעירהיסודייםס"בבתהומתקניםמבניםלתיקונימיועדתההקצבה
.(עצמילניהולהמעברבזמןלנושאשיועד
.חינוךיובלחברתאווביצרוןעזרהחברתי"עיבוצעומהעבודותחלק

273



2010בתקצעתיהש

"
חינוך.813פי'-ב'אב*תת"ר

(שך)הכ)ייעודי

וטיפוחרווחהפעולות81325

הלימודייםההישגיםושפורהתרבותיתרמתםלהעלאתמיועדתוטיפוחרווחהלפעולותהעירייהתוכנית
,למודיתגבור,יחידניתהוראה:כגון,מישוריםבמספרונעשיתהיסודיהחינוךרשתבכלהתלמידיםשל

.תשעיוא-ע"תשל"בשנהההתחדשותתכניתישוםוהמשךהלימודיםיוםהארכת,העשרהפעולות

השקוםלשכונותדגשעםהעירחלקילכלומיועדתח"ש000,563,19הינההנבללמטרותההוצאהסד
.אחרותחלשותושכונות

שייח000.54-ולומדותמחשביםרכישת.694

:להלןלמטרותמיועדתההקצבה

.אינטרנטכולל,היסודייםס"בבתיהכלליבמחשובהשתתפות.1
.המנכעסלצרכיהיקפיציודרכישת.2

ח"ש000,54-הדרוםבשכונתהעליוןהרובדטיפוח.753

בחוגילהשתתפותמוכשריםבתלמידיםלתמוךהמיועדיםבפרוייקטיםהעירייהחלקהינהההקצבה
.מצטיינים

ח"ש000,64-ויוזמותהערכה,מדידה.785

:פעולהתחומי3-למיועדתההקצבה

.הנקראובהבנתבחשבוןהכיתותבכלשוטףידעומבחנימינימוםמבחני-מדידה.א
.ס"בתיהי"ועיסודילחינוךהמחלקהי"עהמופעליםפרוייקטיםהערכת-הערכה.ב
.ס"בבתיהחינוכיותיוזמותעידוד-יוזמות.ג

ח"ש000,404-לנזקקיםהנחות.821

.'וכדטיולים,תלבושתבנושאיבמצוקהממשפחותבילדיםלתמיכהמיועדתההקצבה

ח"ש000,40-עוליםתלמידיםסיוע.822

.'וכדטיולים,תרבותערבי,לימודעזרי,ספריםברכישתעוליםלתלמידיםלסיועמיועדתההקצבה
.(3141/סעיף923)ח"משהי"עמוחזרתההוצאה

ח"ש000,33-ע"לחמדהשתתפות.851

~3פתוח)ע"חמדבאמצעותש"ש6להפעלתמיועדתההקצבה wttw3גורדוןwttw(.

ח"ש000,175-חינוךמוסדות-קהילתייםבמרכזיםלמידהמרכזי.852

.ב"חטלתלמידיעופרונווהברבורבביתלמידהמרכזי2להפעלתמיועדתההקצבה
.צ"אחהבשעותהשכונותלתלמידילימודיתגבורלטובתמיועדתהפעילות
.חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלתהפעילות



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

"
וש-ב'אב'תלח"ג

(חמשך)יילודיחינוך.813

(המשך)וטיפוחרווחהפעולות81325

ח"ש000,92-חינוךלמוסדות'החבי"ע,התקווהבשכונתחברתיתפעילות.858

זאת,בשכונהייחודייםפרוייקטיםלהפעלתומיועדתהתקווה'בשכחברתילתגבורמיועדתההקצבה
.למוסדותהחברהבאמצעות

:(מנהלהלכוללההקצבהפרוטלהלן

ח"ש000,15ח"שימרכז
ח"ש000,45קהילתיתמיכהמערך
ח"ש000,32הרךלגילטיפולימרכז
ח"ש000,92כ"סה

ח"ש000,140,12-חינוךיובלבאמצעותהפעלה-י"יוחא.861

חינוךיוםלהפעילח"משההחלט"תשנל"בשנה.עירוניבמימון1993משנתארוךחינוךיוםמפעילהא"עת
.בשכונותס"מבתיהבחלקארוך

.הספרבבתיוהעשרההיסודמיומנויותלהגבירבעיקרהמיועדת2010לשנתההקצבה

וכן'וכדמדעים,אנגלית,מתמטיקה,לשון:כגוןיסודבמקצועותלימודיםלתגבורמיועדותהשעות
.'וכדמחולמוסיקהאומנותבמקצועותלהעשרה

.לאומישרותובנותחברות,מוריםי"עמופעלותההוראהשעות

.חינוךיובל'חבבאמצעותמופעלי"יוחאתקציב

.המיוחדלחינוךהרגילהחינוךביןמתחלקותי"יוחאשעות

בחינוךש"ש880והרגילבחינוךש"ש660,3)והמיוחדהרגילבחינוךש"ש540,4יופעלוע"תשל"בשנה
.(המיוחד

ש"ש830-והרגילבחינוךש"ש452,3)והמיוחדהרגילבחינוךש"ש282,4יופעלוא"תשעל"משנההחל
.(המיוחדבחינוך

:הבאהפירוטלפיהרגילבחינוךי"יוחאלשעותמיועדתזהבסעיףההקצבה

ח"ש000,407,8ש"תש)חודשים8-לשנתיתלשעהח"ש365,3לפיש"ש660,3
ח"ש000,733,3(א"תשע)חודשים4-לשנתיתלשעהח"ש365,3לפיש"ש452,3

ח"ש000,140,12כ"סה

ח"ש000,552חינוךיובל-יחודיותיוםפנימיות.862

המסגרות.וחשמונאיםם"רמבעמיאל,הירדןס"בבתיהייחודיותיוםפנימיותלהפעלתמיועדתההקצבה
שלבמתכונתז"תשסהלימודיםשנתעדשפעלההתכניתמימושהמשךומהוותילדים90-60-למיועדות
טיפוליםכגון(ח"בתשסגםהכוללניתהמסגרתהופעלהבחשמונאים)ס"בתיהבשלושתכוללניותיוספנימיות
.מהתלמידיםלחלקהלימודיםשעותוהארכתבקבוצותעבודה/פרטניים

ח"ש000,202-חשמונאיםס"ביה
ח"ש000,213-הירדןס"ביה
ח"ש000,137-ם"רמבעמיאלס"ביה
ח"ש000,552-כ"סה

-275-



2010בקצעש

"
חינוך.813י"-י'אנ*תהית

(המשך)ייעודי

(המשך)רטיפוחרווחהפעולות81325

ח"ש000,100,4-חינוךיובלבאמצעותהזנהפרוייקט.863

הלימודיםמתקיימיםבהםבימים,ארוךחינוךיוםצוחלבהםחינוךבמוסדותחלהממלכתיההונהמפעל
הלימודיםבשנתלפעולהמפעלממשיךהממשלההחלטתפ"ע.בשבושימים4כ"סה)צ"אחהשעותעד
משרדי"עיקבעאשראחרזכייןאוי"רשסקטאקרןשלמיסודהבחינוךלתפניתהעמותהבאמצעותע"תש

אישרההכנסתשלהחינוךועדת.חינוךיובלבאמצעותמבוצעותהעירייהפעולות.השנהבמהלךהחינוך
הכנסהלמבחניבכפוףליוםח"ש5.5-0שלבסכומיםהתלמידיםהזנתבעלותההוריםלהשתתפותמדרג
התכניתעלבנוסף.(הנמוכותלנפשההכנסהלדרגותפטוריכולללמשפחההמוזניםהילדיםומספר

.הממלכתיתבתכניתכלוליםשאינםספרבתיבארבעהעירוניתהזנהתכניתהעירייהמקיימתהממלכתית

2:מהם)וביפואביב-תלדרוםבשכונותיסודייםספרבתי25-בהזנהתוכניתלהפעלתמיועדתההקצבה

-בלומדיםבפועל.והעירוניתהממלכתית:המסגרות2-בילדים960,4-כוכוללת,(מיוחדלחינוךס"בתי 25
.תלמידים000,7-כהספרבתי

השתתפותעלמבוססהתקציב.ח"ש12בגובהמנהעלותולפי2010במהלךהזנהימי124לפיבוצעהחישוב
התלמידיםמספראםההזנהימימספראתלהגדילניתן.ח"ש9.1בגובהההוריםי"עלארוחהממוצעת
.%7.8שלהעדרותשיעוריבחשבוןנלקחובתחשיב.בהתאםיורדהממוצע

ממלכתי-ארוךחינוךביוםס"בבתיהזנה.1

ח"ש%100000,120,6:הפרוייקטעלותכ"סה
ח"ש%30000,836,1-כי"רשN"UpDוקרןממשלתיתקציב
ח"ש%15000,930-כהורים
ח"ש%55000,354,3-כעירונימימון

.תלמידים325,4-כעבורס"בתי21-בכ,"בחינוךלתפניתהעמותה"באמצעותיופעלהפרוייקט
.החוקבמסגרתשלאמתפניתהשתתפותהמקבלאנוךס"ביכולל

.יחדיו%70הואבמימוןוההוריםהעירייהחלק

מתשלומיח"משהי"עמקוזזההוריםתשלומיוחלקהעירוניהמימוןחלקההתחשבנותבמסגרת
.ס"לבתיההעירייהמתשלומיההוריםתשלומיחלקמקוזז,בהתאמה.לעירייהח"משה

עירוני-ארוךחינוךביוםס"בבתיהזנה.2

ח"ש%100000,862:הפרוייקטעלותכ"סה

ח"ש%16000,136-כהורים
ח"ש%84000,726-כעירונימימון

,רמז,גולומב:ס"בבתיהבחינוךלפניתהעמותהאו,חינוךיובל'חבבאמצעותיופעלהפרוייקט
.תלמידים600-כעבורומעלה,אביגל
.%100היאביחדולעירייהלהוריםהעלות
.ח"ש000,20-העירונילמימוןרזרבה

ח"ש000,184-חינוךיובלעמותותבשיתוףמועדוניות.864

.עמותותבשיתוףמועדוניותשלמסגרותשלושבהפעלתהעירוניהחלקלמימוןמיועדתההקצבה
30-לכומיועדתביפוויצמןס"בביהפועלת-ח"ש000,40שלבעלותבידידאגודתבשיתוףחםביתמסגרת

.תלמידים
חיתלהספרבבתיפועלות-ח"ש000,140שלבעלותלשובעעמותתבשיתוףקדימהמסגרותשתי .ספרביתבכלתלמידים50-לכומיועדותוחשמונאיס

תגבור,הזנההתלמידיםמקבליםובמסגרתן00:17שעהעדלילדיםתומכותמסגרותמעניקותהמועדוניות
.חברתיתוההעשרהלימודי ש000,4-כהתקורהעלות,חינוךיובלבאמצעותנעשיתהפעילות

.ח"

-276-



2010תקציבלהצעתהסברדברי8ז,

(חמשך)יילודיחינוך.813יפו-אביג-תליפיח

(המשך)וטיפוחרווחהפעולות81325

ח"ש000,199-חינוךיובל-בשכונותוטיפוחהקשרה.865

הבאהפירוטלפי,חינוךיובל'חבבאמצעותוטיפוחלהעשרהחינוכיותתוכניותלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,100עופרנוהבשכונת
ח"ש000,54דרום'גיפובשכונת
ח"ש000,45שפיראבשכונת

ח"ש000,199כ"סה

ח"ש000,965-יוםפנימיות.866

2-1כולל)יסודייםס"בבתייוםפנימיותשלמסגרות15בהפעלתהעירוניהחלקלמימוןמיועדתההקצבה
היוםפנימיותפעילות.(ס"לביכפולהמסגרתגםתיתכן)תלמידים35בממוצעישמסגרתכשבכל,(ב"חט

.ע"תשל"בשנההופסקהת"מילהשתתפות.הפורמליהלימודשעותלאחרהספרבביתמתקיימת
היוםפנימיותבמסגרתההזנה)והזנההעשרהפעילויות,עזרשיעוריכוללתהפנימיותהפעלתתוכנית
.לסוגיהןעמלותכולליםהסכומיםכל.(כוללתספריתביתהזנהמתקיימתלאבהםס"בבתיהרקמופעלת
:ההפעלותסוגיפירוטלהלן

בהפעלתארוךלימודיםויוםממלכתיתמהזנההנהניםס"בבתייופעלויוםפנימיותשלמסגרות8.א
.חינוךיובלחברתבאמצעותיפואביבתלעירייתשלהחינוךאגף

חינוךיובלבהפעלת%100ח"ש000,475:הפרוייקטעלותסך
%81ח"ש000,385העירייהמימון
%19ח"ש000,90(הנחותלאחר)הוריםמימון

לכללעירוניתהזנהישאךארוךלימודיםיוםאיןבהםס"בבתייופעלויגספנימיותשלמסגרות3.ב
.חינוךיובלבאמצעותיפואביבתלעירייתשלהחינוךאגףבהפעלת.הספרבית

חינוךיובלבהפעלת%100ח"ש000,220:הפרוייקטעלותסך
%81ח"ש000,178העירייהמימון
%19ח"ש000,42(הנחותלאחר)הוריםמימון

בהפעלת.עירוניתהזנהואיןארוךלימודיםיוםאיןבהםס"בבתייופעלויוםפנימיותשלמסגרות4.ג
.חינוךיובלבאמצעותיפואביבתלעירייתשלהחינוךאגף

חינוךיובלבהפעלת%100ח"ש000,471:הפרוייקטעלותסך
%81ח"ש000,382העירייהמימון
%19ח"ש000,89(הנחותלאחר)הוריםמימון

.ח"ש000,20-העירונילמימוןרזרבה

.וכלכלהתקציביםאגףלאישורבכפוףהפנימיותסוגיבתמהילשינוייתכן
עקבתקציביתיתרהותוותרבמידההיוםפנימיותבמסגרותהקיץבתקופתהפעילותהרחבתתתכן
.תקציביםאגףלאישורבכפוףמאוחרתפתיחהאומסגרותפתיחתאי

ח"ש000,182-חינוךיובליסודיחינוך-התחדשותפרוייקט.869

:להלןלמטרותמיועדותההתחדשותפרוייקטתכניותהפעלת

.בחינוךלניסוייםאקדמיולווי,והדרכההנחיהלייעוץס"בבתיהתערבותצוותיהפעלת

277



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

ן.813יפו-אביב-תלעיריית

~

(שך)וזכ)י~יגזךזינךך

ומחברותספריםאספקת81326

ח"ש000,144-כתיבהומכשירי,ספרים.721
.ללוחותכתיבהאמצעישלואספקהיכולתמעוטילילדיםלימודספריברכישתלתמיכהמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-לספריותספרים.781

.היסודיהחינוךשלהספרבתילספריותספריםלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,65-לבוגריםמתנותספרן.782

.היסודיבחינוךלבוגריםך"תנספרילרכישתמיועדתההקצבה

וציודעבודהחומרי81327

ח"ש000,34-וציודלימודמכשירי.721

.היסודייםס"בבתיהציודרכישתלתיגבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,120-עבודהחמרי.722

.ח"ממשהתלמידפרמתקבלזולמטרההסכום.מלאכהחומרילרכישתמיועדתההקצבה
.(העירייהבהכנסותנכלל)

.עצמיניהולכיתותבגיןרזרבהכוללתההקצבה

ח"ש000,14-רגיליםס"בבתימ"חלכתותהקצבה.723

מיוחדותכתותעבור'וכוהמחשהמכשירי,חסרדידקטיוציודנוספיםספריםלרכישתמיועדתההקצבה
.רגיליםיסודייםס"בבתי

ח"ש000,200-יסודייםס"לבתישכפולדמי.724

היסודייםס"בבתיהומצולםמשוכפללימודיחומרעבורתשלומים,ה"תשנל"משנההחל,מממןח"משה
.(העירייהבהכנסות924/3132סעיףראה)

.הרגילבחינוךלתלמידלהחזרלכיתהמהחזרלעירייהההחזרשיטתאתח"משהשינהס"תשבשנת
.כיתותלפיההחזרנשאר,י"ויוחאהמיוחדבחינוך
.זהבסעיףולאלתלמידבסלכלוליםהשכפולדמיעצמילניהולשעברוס"בבתי

א"מתילכיתות,ומיוחדותמקדמותלכיתותואומנויותלטבעס"בבתילתלמידיםמיועדתבסעיףההקצבה
.מיוחדחינוךולכיתות

ח"ש000,50-גופנילחינוךציודרכישת.981

המוכריםס"ובתיהוטבעאומנויותלכוללהיסודייםס"לבתיהגופנילחינוךציודלרכישתמיועדתההקצבה
.(עצמיובניהול

ח"ש000,100-החינוךמשרדהקצבות-ציודרכישת.982

.(921/3141בהכנסותתקציביסעיף)ח"ממשההכנסותכנגדס"לבתיהציודלרכישתמיועדתההקצבה"

-278-



-2010תקציבלהצקתהסברדבריקבץ ,
ק4ן

עיהיתתל4יי,-"
(שך)יזכ)2נונז24מלנר.813יפז-אסג-

לאמנויותס"ביה81328

היאס"ביהמטרת.(בינייםחטיבת)'טכתהעד(יסודיס"ובי'אמכתהיצירתיס"ביהואלאומנויותס"בי
מכלאליומוסעיםוהתלמידיםהעירבמרכזממוקםס"ביה.אמנותיותנטיותבעליילדיםוטיפוחעידוד
הוראהתקניס"לביההעירייהאישרהיעודואתלמלאכדי.הדרוםמשכונותוהןמהצפוןהן,העירקצווי וקנייתמיוחדים

י"עהניתניםהמקובליםההוראהלתקנימעברזאת,האמנותלמקצועותאדםכחשרותי
בהכנסותנכללהסכום)ההוריםתשלוםי"עמכוסהס"ביהשלהנוספתמהעלותחלק.החינוךמשרד

.(העירייה

.וספריהאמנותסדנאות,אודיטוריוםכוללס"ביה

.תלמידים699עם'ט-איכתות23ס"ביהכוללע"תשל"בשנה

12-תקן,שייח000,876-כוללתמשכורת.110

הסעיםרכז1,הוראהמשרות0.5,שרתים2,אחראישרת1,מזכירות2,מינהלן1

ח"ש000,240-מיוחדיםתשלומים130

מיוחדיםמבדקיםוכן,שרתמשרת2/1במקוםלשרתיםפרמיהתשלוםליוםש"ש4כוללתההקצבה

ח"ש000,37-חולפתמשימה302

2/1שלבהיקףואת,מילואיםאומחלהעקבהנעדריםעירוניבתקןמוריםמקוםלמילוימיועדתההקצבה
.שנתיתמשרה

ח"ש000,850,3-חינוךיובל-האמנותמקצועותתגבור.861

'חגבאמצעותהשונותהאמנותבמגמותהייחודייםלמקצועותהוראהשירותילקנייתמיועדתההקצבה
.(משרות5.32-לכערךשווהבהיקףהוראהשירותיהכוללת)חינוךיובל

ח"ש000,112-חינוךיובל-שירותיםקניית.862

האמנותסדנאותואחזקת,ס"בביההאלקטרוניוהמכשורהציודאחזקתשירותילקנייתמיועדתההקצבה
.(משרות25.1-לכערךשווההיקף)חינוךיובל'חבבאמצעות

ח"ש000,500-חינוךיובל-שוטפתהפעלה.864

חינוךיובל'חבבאמצעותהספרביתשלשוטפתבהפעלההעירייהההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
:הבאהפירוטלפי

ח"ש000,21מים
ח"ש000,105מבניםתיקוני
ח"ש000,325חשמל
ח"ש000,6ניקיוןחומרי
ח"ש000,6משרדצרכי

ח"ש000,20טלפונים
ח"ש000,4כלליתאחזקה

ח"ש000,13ורהוטמשקיציוד'הוצ
ח"ש000,500כ"סה

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-279-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית
המשח)יסודיחינוך.813

המשח)לאמנויותס"ביה81328

ש000.465חינוךיובל-והעשרהחברהפעולות.865

'חבבאמצעותהספרבביתוהעשרהחברהפעולותבהפעלתהעירייההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
:הבאהפירוטלפיחינוךיובל

ח"ש000,5וציודלימודמכשירי חומרים
ח"ש000,294

ח"ש000,46ואירועיםמופעים
ח"ש000,33'וכדבתיאטראותבמוזיאוניםביקורים
ח"ש000,87המגמותשלחובהבחוגיהנחות

ח"ש000,465כ"סה

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-280-



קש

(המשך)ישונילחינוך.813פו"אביב-תלעבירת

וחברהסביבהלטבעס"ביה81329

תכניתאתהכוללס"בישלהרעיוןעלומבוססבארץמסוגוראשוןהוא,וחברהסביבהלטבעס"ביה
העירילדילכלפתוחס"ביה.וחברהסביבההטבעתחומיעלמיוחדדגשהשמהותוספתהרגילההלימודים
ומטרתוהשונותהעירבשכונותהשכבותמכלילדיםביןחברתיתאינטגרציהמאפשר,טבעהאוהבים
.הקרובהלסביבהמודעותיצירתתוך,והצומחהחי,הארץלאהבתחינוךהעיקרית

.תלמידים656עם'ט-איכתות18ס"ביהכוללע"תשל"בשנה

5.28-תקן,שייח000,945,1-כוללתמשכורת.110

.לבורנט33.0,הסעיםרכז1,הוראהמשרות17,שרתים75.6,מזכירות40.2,מינהלן1

ח"ש000,751-מיוחדיםתשלומים.130

.מיוחדיםומבדקיםשרתמשרת2/1במקום,לשרתיםפרמיהתשלוםליום'ש4כוללתההקצבה

ח"ש000.16-חולפתמשימה.230

:מיועדתההקצבה

.שנתיתמשרה25.0שלבהיקףזאת,מילואיםאומחלהעקבהנעדריםעירוניבתקןמוריםמקוםלמילוי.א

ח"ש000,602-יהושועגניבאמצעותטבעגניהפעלת.841

,גןאחזקתהכוללותהגניםואחזקתהתפעולבהוצאותהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.'וכדמיס,חשמל,שמירההוצאות,הזאולוגילגןמזון

ח"ש000,330,1-חינוךיובל-ייחודייםלימודיםתוכנית.861

וכן,(הוראהמשרות0.8-לכערךשווהובהיקףייחודיתלימודיםתוכניתלהפעלתמיועדתההקצבה
יובל'חבבאמצעות,(מדריכים5.3-ווטיוליםסביבהמגמתרכז1הפעלתהכוללים)והדרכהריכוזשירותי .חינוך

ח"ש000,390חינוךיובל-שוטפתהפעלה.864

:הבאהפירוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותהספרביתשלשוטפתלהפעלהמיועדתההקצבה

ח"ש000,60מים
ח"ש000,94מבניסתיקוני
ח"ש000,200חשמל
ח"ש000,6נקיון
ח"ש000,8משרדצרכי

ח"ש000,16טלפונים
ח"ש000,3כלליותאחזקההוצאות
ח"ש000,3ורהוטמשקיציודאחזקת

ח"ש000,390כ"סה

הכוללההיקףבתוךלשינוייםשנתוןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-ופי- ."4



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אגיג-תלעיריית
(חמשך)יחוסישיננך.813

נהמשחוחברתסביבהלטבעס"ביה81329

ח"ש000,507חינוךיובל-והעשרהחברהפעולות.865

:הבאהפירוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותהספרבביתוהעשרהחברהלפעולותמיועדתההקצבה

ח"ש000,304חומרים
ח"ש000,200טיולים
ח"ש000,3וציודלימודמכשירי ש000,507

ח"
.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשנתוןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

ח"ש000,72חינוךיובל-ויצמןמכוןשרותיםקניית.866

באמצעותס"בביהמתמטיקהלפרוייקטויצמןמכוןחוקרשלהוראהמשרת4/1להפעלתמיועדתההקצבה
.חינוךיובל'חב

ח"ש000,326-חינוךיובלא"תאוניברסיטתשירותיםקנית.867

.א"תאוניברסיטתעםבשיתוףנערכיםס"בביההייחודייםהלימודים

:הבאהפירוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותהשרותיםלקנייתמיועדתההקצבה

.לזואולוגיהמהחוגמגמהמרכזמשרת1.א

ומעבדותהזאולוגיםבגניםלימודיםוביקוריםהחייםלמדעימהפקולטהמדעניםשלאורחהרצאות.ב
.א"תאוניברסיטתשלמחקר

ח"ש000,24-חינוךיובל-צילוםמעבדתפרוייקט.868

.למחקרצילוםוהפעלתטבעלצילומיבעיקרצילוםמעבדתלהפעלתמיועדתההקצבה

-282-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ייהודיוחינוך.813יסו-אביג-תלשיית

מיוחדחינוך8133

חובהשרותי-מיוחדיםספרבתי81331

.גופניאונפשימוםלבעליאוהשכליתבהתפתחותםהמפגריםלתלמידיםמיועדיםהמיוחדיםהספרבתי בתש
.תלמידים349,1-כלומדיםבהםמיוחדיםספרבתי15קיימיםע"

2.57-תקן,ח"ש000,207,3-כוללתמשכורת.110

.ישורוןס"בביהספרן5.0,שרתיםמשרות7.37,מזכירותמשרות3.17
.ערביטיפוליבמרכזמזכירה36.0,אביבטיפוליבמרכזומזכירהשרת25.1

ח"ש000,340,1-מיוחדיםתשלומים.130

:תשלומיםקבוצותלשלושמתחלקתההקצבה

עידודשכר

מיוחדיםתשלומים

.'וכדרגילותבלתיבשעותעבודה,עומסתוספתכגון

פרמיה
העובדיםביןמנוצלותהבלתיהשעותחלוקתי"עמהשטחחלקמנוקהבעובדיםממחסורכתוצאה
.פרמיהתשלוםשלבדרךזאת,הקיימים

ח"ש000,145-חולפתמשימה.230

בעתמ"למשרתשלשנתיתמשרה2/1-ומיוחדלחינוךס"בביהמבשלות2להעסקתמיועדתההקצבה
.מילואיםאומחלה

ח"ש000,227-רשומותנוספותשעות.310

:להלןלמטרותומיועדתהמיוחדיםס"בבתיהלשרתיםנוספותלשעותמיועדתההקצבה

.זמנייםעובדיםלהשיגניתןולאבמידה-נוספותשעות.1
עבודהימי5-להמעברעקבזאת,'וביוםעבודהבגיןקטניםס"בבתילשרתיםנוספותשעותתשלום.2

.בשבוע

ח"ש000,090,1-ודלקחשמל.435

.למזגניםתגבורכוללתההקצבה

ח"ש000,99-למלאכהחמרים.723

.תלמידפרבתעריףח"משהי"עמוחזרמההוצאהחלק.מלאכהחומרילרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,185,1-ארוךלימודיםיום-ארוחות.725

מיוחדיםס"בתיבמספרארוחותמתןעלתשנתל"משנההחלח"משההחליטמיוחדחינוךחוקבמסגרת
923.3133בסעיףנכללהסכום)לארוחהלילדח"ש4.10שלסךלעירייהמעבירח"משה.ידועלשנקבעו

.(העירייהבהכנסות

ח"ש000,497-ל"שנההארכת-לימודחומרי.726

בסעיףנכללהסכום)ח"משהי"עמוחזרהסכום.ל"שנההארכתבגיןלימודלחומרימיועדהתקציב
.(העירייהבהכנסות922.3133

283



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית
(המשך)ונולדימלנגז.813

המשח)חובהשרותי-מיוחדיםספרבתי81331

ח"ש000,245-מיוחדיםס"לבתיהוציודחומריםתגבור.728

:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה

:כגון,טיפולייםואמצעיםלימודעורירכישת

וספריםסניטרייםעזרים,קטניםרפואייםפרהעזריםשלרכישות,דידקטייםומשחקיםקריאהתוכניות
.לספריות

ח"ש000,61-נתיבס"לבישירותיםקניית.751

פסיכיאטרשלוהדרכהבמעקבצורךיש.קשותנפשיותבעיותעםלילדיםס"ביהינו"נתיב"מיוחדס"בי .שוטףבאופן
.ס"לביההצמודפסיכיאטרשלשרותיולקנייתמיועדתההקצבה

ח"ש000,864-ס"בתינקיון-בקבלנותעבודה,752

:להלןהפרוטלפיקבלניתעבודהי"עמיוחדיםס"בתילנקיוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,373ונצואלהבית
ח"ש000,267גיל

ח"ש000,224ברושים
ח"ש000,864כ"סה

ח"ש000,25-מיוחדחינוך-השמהועדות.753

.קבלניא"בכהשמהועדותלתגבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,83-מיוחדחינוך-יחודייםפרוייקטים.781

ותוכניותטניס,וקונצרטיםאומנים,טיפוליתשחיה,טיפוליתרכיבה:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה
.נוספותחינוכיות

ח"ש000,92-ורהוטמשקיציודאחזקת.783

חידוש,אילמים-חרשיםלילדיםלכיתותמכשיריםכוללוריהוטמשקיציודלאחזקתמיועדתההקצבה
.'וכדריהוט

ח"ש000,947-ומתקניםמבניסתקוני.785

'חבי"עיבוצעמהעבודהחלק,חשמלוהתקנותחשמלתקוני,ביתבדק,אחזקהלעבודותמיועדתההקצבה
.ובצרוןעזרה

ח"ש000,6-לבוגריםמתנותספרי.786

.מיוחדבחינוךהספרבתישללבוגריםמתנותספרילרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,8-חינוכילמחקראנוךמקרןמלגות.821

wקרןמפרותמלגהלמתןמיועדתההקצבה ) ~ Yהחינוךבתחוםהשגיםועבורחינוכילמחקר,ל"זאנוךחנוך
.המיוחד

ח"ש000,77-לנזקקיםהנחות.822

.'וכדטיולים,תלבושת,ספריםרכישתבנושאימצוקהממשפחותבילדיםלתמיכהמיועדתההקצבה

-284-



,
8י

2010תקציבלהצעתהסברדברי,

חינוך.813מו"אביב-לרחתתל
(המשך)יסודי

(תמשך)חובהשרותי-מיוחדיםספרבתי81331

ח"ש000,600-חינוךלמוסדות'חבי"עאוןס"ביבריכתהפעלת851

.הספרביתבתלמידילטיפולהמיועדתאוןס"בביבריכהלהפעלתמיועדתההקצבה
ראשוניתוהצטיידותיעודיותשוטפותאחזקההוצאות,א"כבגיןהוצאהכוללתההקצבה
.חינוךלמוסדות'חבבאמצעותתופעלהבריכה

ח"ש000,180-חינודיובלמיוחדלחינוךס"בביהמועדוניות.861

במשךותקומהמצדהס"בביהמיוחדחינוךלילדימועדוניותשלמסגרותהפעלתלמימוןמיועדתההקצבה
.מסגרתבכל20ילדים,בשבועימיםארבעה

.והעשרהלימודיתגבור,הזנהלמימוןמיועדתההקצבה
.(310/81491סעיף).הסייעותבסעיףכלולח"ש000,20-כהסייעותשלהשכררכיב

.חינוךיובלי"עמתבצעתהפעילות

ח"ש000,678,2חינוךיובל-מיוחדיםס"בתיי"יוחא.862

:זהבסעיףמתוקצבות861/81325בסעיףכמוסבר

ח"ש000,862,1=ש"תש)חודשים8-לשנתיתלשעהח"ש100,3לפיש"ש880
שייח000.816א(א"תשע)חודשים4-לשנתיתלשעהח"ש100,3לפיש"ש830

שייח000,678,2

285



2010בתקצעתהש

(המשך)יחידיחינוך.813י"-ג'ג"רמתתל'ע

וסערלילדיםפנימיות7-81332

מגיעיםהילדים.לרווחההאגףי"עהמופניםנוערובניילדיםלהחזקתמיועדותונוערלילדיםהפנימיות
תחומיבכלתפקודוקשיירגשייםמחסכיםהילדיםסובליםכךעקב.בעייתיות-רבמצוקהממשפחות

.החיים

ידיעלמוגדריםהילדים.ולגילםליכולתםבהתאםבילדיםלתמיכהעבודתהבתוכניתמותאמתפנימייהכל
.טיפולייםאושיקומייםכילדיםוהרווחההעבודהמשרד
הנפשיים,הפיזייםצרכיהסלכלדואגיםבפנימייהכאשרמלאיםפנימייהבתנאישוהיםהילדים

.והלימודיים

;2010לשנתותקציביהםהמוסדותפירוטלהלן

הוצאהממוצעממוצעהוצאהכ"סהמספר*פוטנציאלהמוסדשםפרק
בחודשלילדהוצאהלשנהלמוסדהילדיםקליטהתקציבי

ח"בשלשנהלילדח"בש
ח"בש

161970,123330,10(166136000,860המוסדותכל

"000,819,3מתחנפנימיות81334
יי-ז-

630,112385,9"'6050000,488,3הודגבעת81332

4639000,754,3166,139597,11הנוערבית81336

6047000,801,5425,123285,10הילדבית81333

שלפתאומיתהוצאה/חרוםקליטת:כגוןלארועיםבהתאםהשנהלאורךמשתנההילדיםמספר
.הילדים

הנוערוביתהודגבעת:במתחםהפנימיותלשתימשותפותהוצאותכוללותברוךתלמתחםהוצאות
.(ח"אש142:יוםפנימיתבגיןהוצאותכולללא)הילדיםמספרשלביחסוהועמסו

.חינוךיובלחברתבאמצעותעצמילניהולהפנימיותשלושעברו2005בשנת

מבגריםדירתוהוצאות(ח"אש468)יוםפנימיתבגיןההוצאהאתכוללותאינןהודגבעתהוצאות
.(ח"אש57)

שהינם10-6בגילאיםילדים15-ליוםפנימיתהודבגבעתבמתחסמתקיימתח"תשסל"משנההחל
מקבלהיוםבפנימית.ביתיתחוץלהוצאהתחליףעבורםמהווהיוםפנימיתואשר,גבוהבסיכון
.הוריובביתללינהבערבחוזראךרגילפנימיהילדכשלמלאהטיפוליתמעטפתהילד

.א"תועירייתהרווחהמשרדי"עמתוקצבהפרויקט

:חינוךיובלבאמצעות,המוסדותבכלהמופיעיםלסעיפיםכוללהסברדברילהלן

עזרשיעורי.861

.הפנימיותלילדיעזרשיעורילהפעלתמיועדתההקצבה

ליליתהשגחה.862

-81334בפרקלמעט)הרווחהמשרדשלמלאבמימון,ליליתהשגחהפרויקטלהפעלתמיועדתההקצבה
.(המטבחלהפעלתמשמש862סעיףשם,ברוךתלפנימיותמתחם

שוטפתאחזקה.863

חשמלשלשוטפיםתיקונים,ניקיוןוקבלןנקיוןחומרי,טלפון,חשמל,מיםלתשלומימיועדתההקצבה
אינההציבוריתשהתחבורהבזמןהצותשלונסיעהס"לבתיהבעיקרהילדיםשלנסיעות,ביתבדק,וציוד
.עובדת

-286-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקשר

(המשך)יסודיוכלנוך.813פו"אביב-עורייתתל

(המשך)ונוערלילדיםפנימיות6-81332

והעשרהתרבותחברתיותפעולות864

תכניתוהפעלתס"לבתיהתשלומיםהוצאותכיסוי,והעשרהלימודחומרי,לחומריםמיועדתההקצבה
העשרהערבי,הולדתימי,חגיגות,ומוזיאוניםתיאטרון,בסרטיםביקורים,חוגים,מוסיקה:כגוןהעשרה
.וקייטנותטיולים

לחניכיםהוצאות.865

ונפשיתרפואיתועזרהתספורת,כיסדמי,קטנהאספקה,והנעלההלבשה:כגוןלהוצאותמיועדתההקצבה
.מפורטלדווחבהתאםהרווחהמשרדי"עהמוחזריםיחודייםנפשייםוטיפוליםשינייםטיפולי:הכוללים

לפנימיותאחרותהוצאות.866

,הילדביתבפנימיותפדגוגיתמרכזייהמרכזת,שירותשנתעובדי,לפסיכיאטרהוצאותכוללתההקצבה
בעתמזוןלקנייתהפנימיותלילדיהקצבה,הפנימייהלעובדיוהשתלמויותהדרכה,לפנימייהוריהוטציוד

.מיוחדיםופרויקטיםשוניםלבילוייםמהפנימייהיציאה

הודגבעתפנימיית81332

5.9-תקן,שייח000,662-כוללתמשכורת.110

ס"עו5.1,(בריאותמדריך1כולל)מדריכים0.5,חינוכירכז1,מזכירה1,מנהל1

ח"ש5.11-000,550-חולפתמשימה.230

.מדריכים5.11להעסקתמיועדתההקצבה

הסרת.(12035ט"ומק10375ט"מק)בהקפאהמדריכיםתקנישני:230,110בסעיפיםל"הנהתקניםמתוך
.ל"מנכואישורתקציביםאגףלבדיקתבבקשהמותניתההקפאה

861

862

ח"ש000,83חינוךיובל-שוטפותהוצאות.863

ח"ש000,8משרדצרכי ואשנסיעה
ח"ש000,75ל" סה

ח"ש000,83כ"

ח"ש000,282חינודיובל-והעשרהתרבות,חברתיותפעולות.864

ח"ש000,42וציודלימודחומרי,ספרים,חומרים
ח"ש000,195וספורטבידור,תרבות
ח"ש000,45ושונותהעשרהתשלומי סה

ח"ש000,282כ"

865.

והנעלההלבשה
קטנהאספקה

תספורתכיסדמי

רפואיתעזרה
כ"סה

שייח000,70
ח"ש000,21
שייח000,27
שייח000,3
שייח000.48
שייח000,169



*
2010תעציבלהצעתהסברדברי

יפו-אגיג-תלעיריית

ר31אשח)י*יגזןזמינקך.813

תמשח)הודגבעתפנימיית81332

ח"ש000,151חינוךיובל-לפנימייהאחרותהוצאות.866

ח"ש000,11לפנימייהמחוץ,מזון
(חודשיותשעות15)פסיכיאטר

ח"ש000,60הרווחהמשרדבמימון
ח"ש000,43שירותשנתמתנדבי6

ח"ש000,33לפנימייהוריהוטציוד
ח"ש000,4והשתלמויותהדרכה

ח"ש000,151כ"סה

ח"ש000,468חינוךיובל-יוםפנימיתהוצאות.867

.ילדים15-להודגבעתבמתחםיוםפנימייתלמימוןמיועדתההקצבה

.לינהללאבפנימיהרגילכילדהטיפוליתהמעטפתכללמימוןמיועדהתקציב

מתוקצב(תיקונים,מים,חשמל)יוםפנימיהאחזקתהוצאותמימוןעבורח"ש000,51שלנוסףסכום
.אלוהוצאותלמימוןברוךתלמתחםשל(863/81334)שוטפתאחזקהבסעיף

.ברוךתלפנימיותלמתחםמזון867/81334בסעיףמתוקצבתח"ש000,91שלבסךההזנהעלות
למנהלרווחהמאגףח"אש620בגובהמתוכננתהשתתפותקיימתהיוםפנימייתעלההוצאותכללכנגד

.(הרווחהממשרד%75שלהשתתפותמקבלהרווחהאגף)81337סעיףבמסגרתהחינוך

הילדביתפנימיית81333

~000,949fnt-כוללתמשכורת.110 w9.12-תקן

2,(בריאותמדריך1וכוללחינוכייםמדריכים9.2,חינוכימרכז1,הביתאס1,מזכיר1,הפנימייהמנהל1
,מטבחמנהלת1,ביגודאחראית2/1,ומזוןמטבחמחסנאי2/1,משקמרכז1,סוציאלייםעובדיםמשרות

.טבח1

ח"ש3.10-000,549-חולפתמשימה.230
25.0שלבהיקףמילואיםשרותאומחלהבעתמקוםולמילוימדריכים10להעסקתמיועדתההקצבה
.שנתיתמשרה

ח"ש000,242-עזרשיעורי.861

ח"ש000,114-ליליתהשגחה.862

ח"ש000,841חינוךיובל-שוטפתאחזקה.863

ח"ש000,78מים
ח"ש000,75מבניםתיקוני ש000,193חשמל

ח"
ח"ש000,7ניקיוןחומרי
ח"ש000,8משרדצרכי ש000,69טלפונים

ח" ש000,55ואשלנסיעות
ח" ש000,6'כביסה
ח" ש000,2וסבלותהובלות
ח" ש000,348ניקיוןקבלן
ח" סה

ח"ש000,841כ"

288



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)ייהודיוחינוך.%18813אגע-יחיחתל

(חמשך)הילדביתפנימיית81333

ח"ש000.298-והעשרהתרבותחברתיותפעולות.864

ח"ש000,59וציודלימודחומרי,ספרים,חומרים
ח"ש000,187וספורטבידור,תרבות
ח"ש000,52ושונותהעשרהתשלומי

ח"ש000,298כ"סה

ח"ש000.175-לחניכיםהוצאות.865

ח"ש000,76והנעלההלבשה
ח"ש000,16קטנהאספקה

ח"ש000,26כיסדמי ש000,3תספורת
ח" ש000,54רפואיתעזרה
ח"

ח"ש000,175כ"סה

ח"ש000,193-לפנימייהאחרותהוצאות.866

ח"ש000,54פסיכיאטר
ח"ש000,50פדגוגיתמרכזיהמרכזתמשרה5.0
ח"ש000,43שירותשנתעובדי6

ח"ש000,1עבודהבגדי ש000,38לפנימייהוריהוטציוד
ח" ש000,4לפנימייההדרכה
ח" ש000,3מיוחדיםפרוייקטים
ח" סה

ח"ש000,193כ"

ח"ש000,382-מזון.867

.בפנימייהמזוןלהכנתמצרכיםלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,57-חינוךיובלבאמצעותפנימייהבוגרידירת.868

דירהאחזקת,השארבין,וכוללתמשפחתיעורףחסריפנימיותבוגרידירתלהפעלתמיועדתההקצבה
.652.3133בסעיףנרשמתההכנסה.מלווהמדריךוהעסקתחשבונותתשלום

289



2010קעש

יפו-אביר-תלעיריית
(המשך)יסודיחינוך.813

ברוך-תלפנימיותמתחם81334

:פנימיות2תחתיומאגדברוךבתלהפנימיותמתחם

.הנוערביתופנימייתהודגבעתפנימיית

.שוטפותובהוצאותא"בכהפנימיותלשתיהמשותפותהפעילויותאתמאגדזהפרק

משרות80.4-ח"ש000,269כוללתמשכורת.110

.משקמנהל1,מזוןמחסנאי75.0,ומטבחניקיון'ע0.1,טבחים2

ח"ש000,140-חינוךיובל-מטבחניהול-א"כ.862

.חינוךיובלבאמצעותצמחוניטבחלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,025,1-חינוךיובל-שוטפתאחזקה.863

נוערוביתהודגבעתהפנימיותשניאתתכוללהמתחםשלשוטפתלאחזקהמיועדתההקצבה

ח"ש000,147מבניסתקוני ש000,9כביסה

ח" ש000,137מים
ח" ש000,537חשמל
ח"

ח"ש000,15ניקיוןחומרי
ח"ש000,2משרדצרכי ש000,115טלפונים

ח" ש000,8ואשלנסיעות
ח" ש000,4וסבלותהובלות
ח" ש000,51יוםפנימיתאחזקההוצאות
ח" סה

ח"ש000,025,1כ"

ח"ש000,623-חינוךיובל-ואחזקהניקיוןקבלן.864

.הנוערוביתהודגבעתלפנימיותואחזקהניקיוןקבלןלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,95-לפנימייהאחרותהוצאות.866

ח"ש000,8חומרים
ח"ש000,16חיפינת

ח"ש000,62ס"עוהדרכת
ח"ש000,3עבודהבגדי ש000,6מיוחדיםפרוייקטים

ח" סה
ח"ש000,95כ"

שיח000,757-מזון.867

ובפנימיית(ח"ש000,666)הנוערוביתהודגבעתבפנימיותמזוןלהכנתמצרכיםלרכישתמיועדתההקצבה
.(ח"ש000,91)היום

-290-



2010תקציבלהצעתהסברדברי,קש

(חרישך)ירודיומלנוך.813יפו-אניע-עיוייתתל

חעירונינוערבית81336

משרות8.9-ח"ש000,795-כוללתמשכורת.110

.ביתאם1,ס"עו25.2,(בריאותמדריך1יכוללמדריכים55.3.,חינוכירכז1,מזכירה1,המוסדמנהל1
.2010.9.1מיוםהחלמבוטלתמדריךמשרת5.0*

ח"ש0.11-000,630-חולפתמשימה.230

.מדריכים11להעסקתלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,197-עזרשיעורי.861

ח"ש000,114-ליליתהשגחה.862

ח"ש000,75-חינוךיובל-שוטפותהוצאות.863

ח"ש000,6משרדצרכי ש000,69ואשלנסיעות

ח" סה
ח"ש000,75כ"

ח"ש000,226-והעשרהתרבותחברתיותפעולות.864

ח"ש000,39וציודלימודחומרי,ספרים,חומרים
ח"ש000,156וספורטבידור,תרבות
ח"ש000.31ושונותהעשרהתשלומי

ח"ש000,226כ"סה

ח"ש000,139-חינוךיובל-לחניכיםהוצאות.865

ח"ש000,56והנעלההלבשה
ח"ש000,15קטנהאספקה

ח"ש000,22כיסדמי תספורת
ח"ש000,3

ח"ש000,43רפואיתעזרה
ת"ש000,139כ"סה

ח"ש000,136-חינוךיובל-לפנימייהאחרותהוצאות.866

ח"ש000,9לפנימיהמחוץמזון
ח"ש000,48פסיכיאטר
ח"ש000,43שירותשנתמתנדבי לפנימיהורהוטציוד

ח"ש000,33
ח"ש000.3והדרכההשתלמויות

ח"ש000,136כ"סה

291



2010תקציבלהצעתהסברדבריקיץ

יפי-אגיב-חיעייייח
(המשך)ייהודיוליננך.813

והרווחההעבודתמשרדהשתתפות81337

(הודגבעתיוםפנימיתעבורהכנסהכולל)ח"ש(-)000,600,9-לפנימיותהרווחהאגףהחזר.4/999

.לפנימיותהרווחהואגףהחינוךמינהל-העירייהאגפיבהתייחסותשינויחל1993התקציבמשנתהחל
הילדיםאתומפנההמספקהואהרווחהואגףהעירוניותהפנימיותאתהמפעילהואהחינוךשמינהלסוכם

אחרתפנימיהלכלכמותהיההעירוניותלפנימיותהתיחסותם,ההפניהנוהלימבחינת.לפנימיההזקוקים
אגףהחזרכלמרוכזזהבסעיף.האגפיםשניביןהפעולהשיתוףימשךהילדיםאחרמעקבמבחינת.בארץ

באופןמתחלקהמימוןסכום.חוץילדיעבורגםלילדתעריףלפיהחזרהכולל,העירוניותלפנימיותהרווחה

.אביבתלעיריית%25,הרווחהמשרד%75:הבא
.זהבסעיףכלולההיוםפנימייתבגיןהמתוכננתההכנסהגובה

.931.3133שמספרוהכנסהכסעיףהופיעזהתקציב2006בשנת

משרדי"עישירותלפעםמפעםשמאושריםכפיאחרותהוצאותוהחזרדווחפיעלמיוחדותהוצאותהחזר

.3133:934-932-ההכנסהבסעיפימתוקצביםלצורךבהתאם,הרווחה

-292



aNY2010תקציבלהצעתהסברדברי וןךן,
דיי-/

(המשך)ייהודירזלנוך.813יפו-אביב-תתל-י

ימילחינוךהמרכז8138

'ט'ח'זכתותלתלמידיהימאותלימודיהקנייתומטרתוהחינוךמשרדעםבשיתוףמופעלהמרכז

.החתירהמרכזשלבמבנהשוכןימילחינוךס"ביה

ח"ש000,300-ימילחינוךלמרכזהסעות511

ימילחינוךלמרכזס"מבתיההתלמידיםהסעותעלויותלכיסוימיועדתההקצבה
.ח"משהי"עבחלקהמוחזרתההוצאה

ח"ש000,800-חינוךמוסדות'חב-הימיהחינוךהפעלת.851

:-למיועדתההקצבה

ח"ש000,90מזכירה1
ח"ש000,310ספינותתחזוקתמשרות3

ח"ש000,45ש"ש12לפימורה
ח"ש000,70ניקיוןקבלו

ת"ש000,8מבניםאחזקת
ח"ש000,6ביטוח
ח"ש000,25וחומריםמשרדצרכי
ח"ש000,14ציוד

ח"ש000,43הכנרתהקפת
ח"ש000,50דלק

ח"ש000,94ספינותואחזקתהפלגות
ח"ש000,45ניהולדמי סה
ח"ש000,800כ"

ח"ש000,100,1-חתירהלמרכזהחזר04/999

ס"קנובאגףוימאותחתירהללימודיעמיחידניאלמרכזתקציבבמסגרתממומןימילחינוךהמרכז
.לעילשפורטוכפי,הימיס"ביהשלההוצאותלכיסוימיועדההחזר

-293-



2010בתקףעש

-יםי-אניג-חיעיינת
(הברשך)יגזןדיוסינרך.813

יסודילחינוךהשתתפות8139

ח"ש000,362,3-לעירמחוץילדיםלאחזקתהקצבה.851

אגףי"עכללבדרךהמופנים,א"תתושביילדיםשלהפורמליהחינוךהוצאותלהחזרמיועדתההקצבה
.לעירמחוץלפנימיות,הרווחה

ח"ש000,265-"שמע"למרכזהקצבה,852

ממשרדשיתקבלולסכומיםבהתאם,"שמע"למרכזומזכירהשרתיםשכרלהחזרמיועדתההקצבה
.עבורםהחינוך

ח"ש000,113-חותםלפיתוחיהשתתפות.853

.הספרביתבהסעותלהשתתפותמיועדתההקצבה

ח"ש000,238-א"למיחהשתתפות.854

.זהמוסדעבורח"ממשהלעירייההמועבריםומזכירותשרתיםלהחזרמיועדתההקצבה

ח"ש000,964,2-רשמישאינוהמוכרלחינוךהקצבה.859

להסדירבאאשר,ממלכתיחינוךלחוק11סעיףלתיקוןהחוקהצעתאתהכנסתאישרה09.9.27בתאריך
.נהריחוקהמכונההקודםהתיקוןאת

גןלגילאירשמישאינוהמוכרבחינוךהמוסדותבתיקצובהעיריההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.'טכיתהעד-חובה

294



קעהיחייש

'
ט"ג'אב'תליאת

לחינוך"נושפיםכשרותים.814

פסגייהמרכז8142

ההוראהסגלילפיתוחכמרכזפועל,(לשעברטשרניחובסקיס"בי)22טשרניחובסקישברחובה"פסגמרכז
.בעיר

.במרכזהפועליםהשוניםהמדוריםמרכזיהמורכבת,המרכזהנהלתבראשעומדתח"משהשלמנהלת

4.10-תסו,שיח000,653-כוללתמשכורת.110

:ומדוריםתפקידיםלפיהמשרותחלוקתלהלן

,מזכירותפקידת1,מינהליעוזר1,מזכירה1-משרות5.4-המרכזהנהלת
.משקמנהל1,ספרן5.0

קורסיםרכזי5.1-משרות5.2-הדרכהמדור
פורמליבלתיחינוך

הדרכהמרכזלגננתסייעת1

לבורנטמדורתמנהל5.0-משרות5.1-המדעיםלהוראתמדור
והטכנולוגיה

.ליצירהמחנכיםסדנאותנרכז-משרות9.1-עזריםיצירתוהפקת
גרפיקאי9.0

ח"ש000,47-שמירה.437

.אזעקהמערכתואחזקתלילהשומרלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,60-וציודהפעלה-מחשביםמדור.785

.(ח"ש(-)000,60ח"משההחזר928/3141סעיף)ח"משהי"עממומנתההוצאה

ח"ש000.213-חינוךיובל-פיסגהמרכזהשתלמויותפרוייקט.863

,שוניםבנושאיםלמוריםוהכוונהמידעלמרכזי,והדרכהעזרלכח,לאומישרותלבנותמיועדתההקצבה
.במרכזהלמידהחומרישלממוחשבמידעמאגרלבנייתוכןעיוןוימיאורחיםלהרצאות

ח"ש000,536-חינוךיובל-פיסגהמרכז-שוטפתהפעלה.864

משרדצרכי,תיקונים,המבנהאחזקת:המרכזשלהשוטפותההוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה
.'וכולימודחומרי,כיבודים,ל"ואשנסיעות,טלפונים,ועיתוניםספרים,והדפסות

-295-



ח4

1
ןש:
יפו-אגיב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

'"814.
(המשד)לחינוך"נוספיםשרותים"

8143

חינוכי-הפסיכולוגיהשרות81431

השרות.השרותלמקבליבקרבההעירברחביהממוקמותתחנות6-וב1מוזירברחובבמרכזפועלהשרות
עבודהכוללתהפסיכולוגיתהפעילות.קהילתייםובמוסדותהעירונייםהחינוךמוסדותבכלכמעטניתן

ההתערבות.חינוךצוותיעםומערכתיתייעוציתועבודה,והוריםילדיםעםוטיפוליתאבחונית
החינוךבמוסדותעבודתםמבצעיםהפסיכולוגים.חירוםבמצביוכןהחייםבשגרתמתבצעתהפסיכולוגית

שלתקנים60-למעלביחידהמועסקים,העירוניהאדםלכחבנוסף.הפסיכולוגיהשרותובמתקניוהקהילה
.יפואביבתלועירייתהחינוךמשרדשלמשותףבמימוןפסיכולוגים

8.84-תקן,שיח000,350,9-כוללתמשכורת.110

מנהלסגן1,מזכירה5.0,כתבנית-מזכירה5.0,מזכירותאחראית,השרותמנהל:כוללהעובדיםתקן
תחנות6-במזכירים85.5,מדוריםמזכירי15.3,מנהלעוורמשרה75.0,ומשקמינהלממונה1,השרות

1,ל"גנימדורמנהל75.0,מיוחדחנוךמדורמנהלסגן8.0,מיוחדחנוךמדורמנהל,תחנותמנהלי25.5
למגזרמשרה5.0:מהם)פסיכולוגים1.57,וסטטיסטיקהמחקרמדורמנהל75.0,פנימיותמדורמנהל

.פסיכיאטר33.0,ספרן33.0,טיפולימרכזמנהל66.0,שרותעובדי95.1,(האתיופי

ח"ש000,442-חולפתמשימה.230

:להלןהפרוטלפימשרות4.6להעסקתמיועדתההקצבה

סעיףראה)ממשלהמשרדיי"עמוחזרשכרםאשר,מתמחיםפסיכולוגים-משרה75.1
להלןהפרוטלפישנהמדיהמשרדאיושרילהתחדשותבכפוף,(921/3142

,ח"משהי"עמוחזרמשכרו%75,מתמחהפסיכולוגמשרת5.0
מלאבהחגר,"200פרוייקט"במסגרת,עולהחינוכאיפסיכולוגמשרת5.0

.ח"משהשל
.ט"מתשסהחלח"משהשלמלאבמימוןחינוכאיפסיכולוגמשרת75.0

פסיכולוגים-משרות72.1
למידהלליקוייפסיכולוג-משרה75.0
המיוחדבחינוךהגניםלמדורפסיכולוג-משרה50.0
מוחזרמשכרו%68.ח"משהאישורלחידושבכפוףפליטיםלילדיפסיכולוגמשרה50.0

.החינוךמשרדי"ע
.מלאעירוניבמימוןהחרדילמגזרפסיכולוג-משרה33.0
.החינוךמשרדי"עמוחזרמשכרו%68.שלסלכפרפסיכולוג-משרה50.0
.החינוךמשרדי"עמוחזרמשכרו%68.ילדיםלגניפסיכולגתוספת-משרה25.0

שיח000,60-רשומותנוספותשעות.310

.ומדוריםתחנותלמנהלינוספותשעותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,131-וחניהדירהשכר411

25לבובקהילת'ברחיוסףהדרלסניףח"ש000,59שלבעלותד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה
העירלבברובעחניות3בגיןח"ש000,17:מזה)ח"ש000,72שלבעלותשטראוסלביתהחניותולתשלום

.(העירלברובעלחניוןיומיותכניסות40בגיןח"ש000,55-ו

-296-



2010תקציבלהצעתהסברדבריץ8ץ
וין

.814יפו-טיב-עוריותתל
(המשך)לחינוד"נוספיםשרותים"

(המשך)חינוכי-הפסיכולוגיהשרות81431

ח"ש000,136-ומתקניםמבניםתיקוני434

חינוןיובלחברתבאמצעותאוובצרוןעזרהחברתבאמצעותיבוצעומהעבודותחלק

ח"ש000,136-נקיון-בקבלנותעבודה751

להלןהפרוטלפיהפסיכולוגיהשרותשלמבנים5לנקיוןמיועדתההקצבה

(ומני)'בקומה1מוזיר'ברחצפוןתחנת
66שבעבאר'ברח-יפותחנת
6נבוהר'ברחאבשלוםטיפולימועדון+נבו-הרתחנת
19נגבה'רח-שלםטיפולימועדון+שלםתחנת
בלפורברחובשטראוסבית-הקריהתחנת

ח"ש000,80-שרותיםקנית752

.מקצועיותדעתוחוותהדרכהשרותילקנייתמיועדתההקצבה

ח"ש000,285-פסיכולוגיםהשתלמות.782

מעברפעמיותחדשעותלתוספותח"ש000,17שלהקצבהגםוכוללתבשנהשעות920-למיועדתההקצבה
סעיףראה)ח"משהי"עבמלואומוחזרהסכום.לפסיכולוגיםהשתלמות-הבסיסיותהשעות920-ל

.(ח"ש(-)924/3142-000,285

ח"ש000,85-שכרהסכם-פסיכולוגיםהשתלמות783

הלומדיםראשוןתוארבעליפסיכולוגיםשלל"שכבמחציתהעירייההשתתפותלכסוימיועדתההקצבה
.עיוןוימיכנסיםכוללתההקצבה.הפסיכולוגיםעםהארציהשכרלהסכםבהתאםזאת,שניתוארלקבלת

ח"ש000,25-מחקרים784

הפסיכולוגיהשרותשלשוניםפרויקטיםעלומעקבמחקרסקרעבודותלעריכתמיועדתההקצבה

ח"ש000,44-שטראוסבביתהקריהתחנתבאחזקתהשתתפות799

,חשמלבהוצאותהשתתפות)שטראוסבביתח"השפתחנתבאחזקתהשתתפותלכיסוימיועדתההקצבה
.(מעלית,שמירה,מים

ח"ש000,90-חינוךיובל-י"שפבשיתוףפרויקטים.861

בהיקףהפסיכולוגיהשרותבמסגרתפרויקטיםבבצועמשתתףח"משהשל(ייעוציפסיכולוגישרות)י"שפ
הפרוייקטים.(ח"ש(-)000,60בסך-לפרויקטיםח"ממשההחזר-922/3142סעיףראה)מעלותם%67של

.חינוךיובל'חבבאמצעותיבוצעו

ח"ש000,212-חינוךיובל-המיוחדבחינוךלילדיםאבחונים864

.המיוחדבחינוךילדיםשלעררולועדותהשמהלועדותחוזריםאיבחוניםלמימוןמיועדתההקצבה

932.

הפסיכולוגיהשרותלסניפיורהוטציודלהשלמתמיועדתההקצבה

-297-



~ nthhn2010תקציבלהצעתהסברדברי
קח

'
פי'-תהאביייזק

(הבושך)לריינוך"נושפיכם(שררתיכ".814

מתיק81435

במבנהופועלט"תשנל"בשנהשהוחלמיוחדחינוךחוקבעקבותשהוקם,יישוביתמיכהמרכזהנוא"מתי

מיוחדיםצרכיםעםילדיםלשילובהמוקציםהמשאביסאתומנווטמאגסא"מתי.שרתבנווההעירוני
.הטיפוליוהציודוההנחיהההדרכהמערך,ההוראהשעות:הרגילבחינוך

7.3-תקן,ח"ש000,231-כוללתמשכורת.110

.שרותעובד1,מזכירות7.2

-298-



~

2010תקציבלהצעתהסברדברי8ז

"
.814פי"ב'אג-חליאת

(המשך)לחינוך"נושפיםשרותיכן"

ונוערילדיםלקדוםי,יואכפת8147

אונשירהסףעל,ומצוקהסיכוןבמצבינוערובניבילדיםמטפלתונוערילדיםלקידוםהמחלקה-"אכפת"
טיפול,נוערבניאיתור,חובהלימודחוקאכיפתגםהמחלקהבאחריות.החינוךממערכותמוחלטתבנשירה

.בקהילהנוספיםגורמיםעםקשרתוךומעקבליווי

81471

משרות25.4-שייח000.397-כוללתמשכורת.110

(חבורותרכז)ומשקמנהלהממונה1,שרת1,מזכירות25.1,המחלקהמנהל

ח"ש000,35-מקצועייםחומריםהפקת851

המחלקהבמסגרתהמטופליםהנוערלבניוטיפולייםמקצועייםחומריםאוגדןלהכנתמיועדתההקצבה
.נוערלקידום

ח"ש000,60-נוערקידוםביחידותאחזקהעבודות.853

.חינוךלמוסדותהחברהי"עונוערילדיםלקידוםאכפתבמוסדותאחזקהעבודותלביצועמיועדתההקצבה

והדרכהמידעלתכנתהיחידה81472

סףעלנוערלבניילדיסלאוכלוסיתמידעמאגרהפעלתכגוןלמחלקההיקףשרותיבמתןעוסקתהיחידה

.בנושאחיצוניים/נוספיםידעגופיעםקשרובעלת,החינוךממערכתשנשרוכאלהאונשירה
:הבאיםהתחומיםעלהיחידהאחראיתכןכמו

מקצועייםעיוןוימיכנסים-
והכשרתםעובדיםהדרכתנושאריכוז-

ומשוביםעובדיםהערכת-

מקצועייםמחקרים-

המחלקהמיחשוב-

.הדרכהמערכיוישוםפיתוח-

משרות25.7-שייח000,710-כוללתמשכורת.110

רכז,מידעמרכזמכנת,מאתרים25.1,מידעמרכזעובד,ומשאביםתכניותפיתוחרכזת,הנחיהרכז,מנהל
.והכוונהמיוןאבחון

299



*
2010תקציבלהצעתמסררדקרי

יפי-ביב%-חיעיייית
(המשך)לרוינוךי,נוגדפיכש(11שרור33כ.814

חינוכיטיפולימערד81473

,גבוהבסיכוןנוער/מנותקנוער-הליבהלאוכלוסייתהניתניםהשירותיםכללעלאחראיהטיפוליהמערד
.נוערלקידוםהמחלקהבטיפולהנמצאים18-14בגילאיםעובדיםואינסלומדיםשאינםונערים
העירבשכונותטיפולייםמדריכים,העירברחביויעוץמידעלמתןולשכותמועדוניםמפעילההיחידה
.ועודהמחלקהשלעסקיותוביוזמותבתעסוקה,ובקהילהבחברהנוערבניאותםאתלשלבומנסה
לימודימערךוהמפעיל34ה"מזא'ברחהשוכןלנוערעירונימרכז-ן"המעהפעלתעלאחראיתהיחידה
משרדבשיתוףהפורמאליותממסגרותשנשרובסיכוןנעריםלאותם('וכוקונדיטאות,ספרות)מקצועי התמ

יסודהשכלת-ה"הילפרוייקטבמסגרתצ"אחהלימודימערךהפעלתעלאחראיתהיחידהכןכמו,ת"
.ח"משהבשיתוףהשלמהולימודי

משרות5.15-ח"ש000,436,1-כוללתמשכורת.110

ויזמותתעסוקהרכז,טיפולייםעובדים5.3,השכלהמרכזמנהל,ן"מעמנהל,מזכירה,היחידהמנהל
.נוערקידוםמדריכי7.2,איזורייםרכזים4,עסקית
הכנסהסעיףראה)השכלהמרכזומנהלהיחידהמנהלתשכר-אדםכחבתקנימשתתףהחינוךמשרד

4/921/3151).

ח"ש5.0-000,29חולפתמשימה,230

.נוערקידוםמדריךמשרת5.0להעסקתמיועדתההקצבה

851.
פרוייקי

ח"ש000,220-למוסדותחברה-ה"היל

עובדיםשאינסאועובדים18-15בגילאינוערלבניומיועדתן"במעצ"אחהבשעותפועלתה"הילתוכנית
,השכלההשלמתכשהמטרהלומדיםואינם

.923.3151בסעיףהעירייהבהכנסותוכלולח"משהשלמלאבמימוןהינוהתקציב

ח"ש000,95-למוסדותחברהי"ע(והעשרההשכלהמרכז)אקסטרניעירוני.852

לנועויסודהשכלתלהשלמתמוריסהמפעילהוהעשרההשכלהמרכועובדשכרלתשלוםמיועדתההקצבה
.סים"למתנמהחברהשכרםאתמקבליםהמוריס.מנותק

ח"ש000,675-למוסדות'חב-(ן"מע)קריירהעירונישוטפתהפעלה.853

34מאחהברחובוהמחלקהן"המעמבנההוצאותלמימון,המעץשלשוטפתלהפעלהמיועדתההקצבה
'החבבאמצעות,ביתאבולהעסקתוציודריהוט,וניקיוןאחזקה,ביטוחים,טלפון,חשמל,מיס:כגון

.חינוךלמוסדות

ח"ש000,509-למוסדות'חב-(ן"מע)קריירהעירוניחברתיתהפעלה.854

,והעשרהארועים:כגוןהוצאותלמימון,ן"במעהלומדהנוערשלחברתיתלהפעלהמיועדתההקצבה
:מזה.חינוךלמוסדות'החבבאמצעות,מדריךהעסקתכולללסדנאותהדרכה,וציודלימודחומרי ש000,100

.5/441.3152בסמיםמאבקבסעיףבהכנסהמותניםח"
ח"ש000,370,1-למוסדות'חב-מקצועיותמגמות(ן"מע)קריירהעירוני.855

חינוךמוסדותחברתבאמצעות,ן"במעהמוריסשלשכרהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
~

משרדמימון
961.3152:ההכנסהסעיף.(ת"התמ

ח"ש000,270-(מי'עג)אכפתמרכז.856

פעללבמקוםהערביבמגזרבסיכוןהנוערלבניומיועדביפו5ניקנורשעריברחובשוכן(מי'עג)אכפתמרכז
.(2005בנובמברשנפתח,מי'עגן"מע,קריירהעירוני2009אוגוסטעד

ולמימון,'וכוציוד,ניקיון,מים,טלפון,חשמלכגוןשוטפותאחזקההוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.חינוךמוסדותחברתבאמצעותמדריכיםהעסקתהוצאות

-300-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

פו"אניב-תלעיתית

(תמשך)לחינוד"נוספיםשרותים".814

המשח)חינוכיטיפולימערך81473

ח"ש000,102,2-בשכונות(נוערקידוםולשכותמועדונים)מפגשנקודות.857

הפרוטלפיחינוך'למוס'החבבאמצעות18-14לגילאינוערקידוםמועדונילהפעלתמיועדתההקצבה
:שלהלן

עירונימימוןמועדון
ח"ש000,305(חםביתעמותתבשיתוף)התקווה

ח"ש000,165כפיר
ח"ש000,190עופרנווה
ח"ש000,255עזרא
ח"ש000,125ישראלרמת
ח"ש000,250אליעזרנווה

000,165nשלוסקרית+שניירא ~ rw
ח"ש000,145(גולןנווה)'גיפו
ח"ש000,240שרתנוה
ח"ש000,145אברהםמגן

ח"ש000,10אליהוידלשכת
ח"ש000,7(שטובן'דיפולשכה
ח"ש000.100כללי סח
ח"ש000,102,2עירונימימוןכ"

מנהיגותסמינר,קיץארועי,חגיגות,טיולים,קיץופעילותלחגיםמימוןגםכלוללעילהמפורטיםבסכומים
.בינעירוניתוליגהמחלקתייםפניםטורנירים,ימיוחינוךלסמינריםהסעות,ציונית

.)000,25ntrw)שכונותלילדילאילתמסורתילטיולהשלמהכוללכלליבסעיףהמוצגהתקציב

ח"ש000,340,1-למוסדות'חבי"עטיפולייםעובדים.858

.בשכונותוצעיריםבנוערלטיפולמקצועייםטיפולייםעובדיםמשרות5.13-כלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,110-למוסדות'חבי"עבסיכוןעולהנוער.859

הכשרה,עבודה,חינוךבמסגרות:לדוגמא,ובקהילהבחברהבסיכוןעולהנוערלשלבהפרוייקטמטרות
.וצבאמקצועית

המחזירח"משהעםבשיתוףמופעלהפרוייקט.בסיכוןעולה.בנוערלטיפולמדריךלהפעלתמיועדהתקציב
.(925/3151העירייההכנסותסעיף)הפעלתומהוצאותחלק

מניעהלתכניותהיחידה81474

.בסיכוןוהתנהגויותנשירהלמניעת(וקבוצתיותפרטניות)תוכניותוהפעלתבפיתוחעוסקתהיחידה
,בנוסף.(החינוךמשרדובשיתוףמשפחתיותומועדוניות(יס"קבס)סדירביקורקצינימפעילההיחידה
העירובשכונותספרבבתיהמופעלות,בסמיםלרעהשימושלמניעת-חלופות/תכניותהיחידהמפעילה
.אתגריספורט,בוידאוצילום,תיאטרוןקבוצות,ימאות-ימיחינוך:כגוןהשונות

משרות7.15-שיח000,160,1-כוללתמשכורת110

.ים"קבס6.13,משפחתיותומועדוניותביקוררכז1,יחידהמנהל1
.(922/3141ההכנסהבסעיףמתוקצבתההכנסה)ים"קבסמשרות25.10בעלותמשתתףהחינוךמשרד



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אגיב-תלעיריית
(המשך)לחינוך"נוספיםושרותים.814

(המשך)מניעהלתכניותהיחידה81474

ח"ש000,177-דירהשכר.411

:להלןהפרוטלפי,ד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,38ים"למדנדיור-50ל"אצ
ח"ש38+37000,32דירות-נוערלשרותיתחנה-'ג14ערד

(ביתועדח"ש000,5:מהם)ח"ש000,106פלורנטין-משפחתיתמועדונית-8קורדוברו
ח"ש000,1ביתועד-11מרגולין

ח"ש000,177כ"סה

ח"ש000,958,2-חינוךלמוסדותהחברהי"עבשכונות(משפחתיותיוםמועדוניות)משפחתיאכפתהפעלת.851

חנוךלמוסדותהחברהי"ע,10-6בגילאילילדיםמשפחתיותיוםמועדוניות13להפעלתמיועדתההקצבה
בכל.(הנקלטיםהילדיםמספרמבחינתכפולותמועדוניותהןעופרונווהחרובכשמועדונית).הסוכנותשל

.ילדים30-כפולהובמועדוניתילדים15נקלטיםמועדונית

.00:19לשעהעד00:13משעהפועלותמשפחתיותיוםמועדוניות

למוסדות'חבותקורתבטוח,מיסים,מים,העשרה,חומרים,ציוד,אחזקה,הזנה,אדם-כחכוללתההפעלה
.חינוך

.ח"ש000,138למוסדותהחברהי"עישירותשנגבותממשתתפיםצפויותהכנסות

ח"ש000,350,1שלכוללבסכום(העירייהבהכנסותנכלל)מועדוניות13באחזקתמשתתףהחינוךמשרד
.(922.3151יסעיף

במינהלמתוקצב)מועדוניתלכלס"עומשרת25.0במימוןמועדוניות7עבורמשתתףהרווחהמשרד
מינהלדרךהתחשבנות(זהבפרקנכללההחזרסעיף)שוטפתבהפעלהומשתתף,(חברתייםלשירותים
.חברתייםלשירותיים

.המועדוניתוגודלהפעילותשעות,העבודהלתכניתבהתאםנקבעומדריכיםביתאםהכוללהאדםכח
:הפרוטלפימחלקתלמועדוניותנטוההקצבה

מגבייההכנסותעלותכ"סהשכונה'מס
ח"ש000,8ח"ש000,240שרתנווה1
ח"ש000,8ח"ש000,240ישראלרמת2
ח"ש000,7ח"ש000,250אליעזרנווה3
ח"ש000,12ח"ש000,240כפיר4
ח"ש000,13ח"ש000,240עזרא5

לילךעמותתבמימוןתקוואית

ח"ש000,13ח"ש000,270בוסתנית6
ח"ש000,25ח"ש000,250אליהויד7
ח"ש000,12ח"ש000,240פלורנטין8
ח"ש000,10ח"ש000,250שפירא9

עופרנווה11,10
ח"ש000,250מועדונית)

האגודהבשיתוף'דויפו(כפולה

-
החינוךלקידום'דיפו

ח"ש000,30ח"ש000,480מי'עג-חרוב13,12
מועדונית)

(כפולה-

000,8כללי- סה
ח"ש000,138ח"ש000,958,2כ"

302-



ש
נוספיםרותים%וון.814יפו-אביב-תלעיריות

(המשך)לחינוד"

(המשך)מניעתלתכניותהיחידה81474

ח"ש000,33-חינוךלמוסדות'חב-שירותדירות.852

בהןלדירותשוטפתואחזקהביטוח,לטלפוןקבועיםשימושדמי,חשמלהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
(דירות4)רעותגרעיןוחבריחיילותמורות,(נים"מד)נוערמדריכי,(ש"נששרותשנתמתנדבימתגוררים
:בכתובות

.50ל"אצ,7הוזדב,83השלוםדרך,12שניאור

ח"ש000,203-למוסדות'חבי"עמיוחדיםפרוייקטים.854

כשחלקםנוערקידוםי"עהמטופליםבסיכוןנוערבנילאוכלוסיותמיוחדיםלפרוייקטיםמיועדתההקצבה
,ימאות,מוסיקה,ח"בעבאמצעותטיפול,ספורטמדריכי:כגוןבסמיםלשימושגבוהבסיכוןנמצאים
.חינוך'מוס'חבבאמצעות'וכדבאמנותתראפיה,ודרמהתאטרון

ח"ש000,840-למוסדות'חב-בסמיםלנוערמניעהתכנית.855

גבוהבסיכוןנוערלבנימניעהתוכניותהמפעילים,ים"עלמ,סמיםמניעתעובדילהפעלתמיועדתההקצבה
.חינוך'למוס'חבבאמצעות,ובקהילההספרבבתי

ח"ש000,47-למוסדות'חב-מקצועיתוהסברההנחיה.856

,הוריםערבי,קהילתייםכנסיםבאמצעותבקהילהוהסברההנחייהפעולותלהפעלתמיועדתההקצבה
.חינוך'למוס'חבבאמצעותשכונותפעיליוהפעלתפרסומים

ח"ש000.63-החינוךלקידוםהאגודהלמועדוניתהקצבה.858

י"ע(יסודיחינוךכיתותלילדי)משפחתיתיוםפנימייתבהפעלתהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.נוערלקידוםהמחלקהעםפעולהבשיתוף"ביפוהחינוךלקידוםהאגודה"

ח"ש000,264-חינוךלמוסדותחברה-מאמץפרויקט.859

עופרנווה,כפירבשכונות(14-11גלאים)צעיריםלמתבגריםמועדוניות3הפעלתלמימוןמיועדתההקצבה
לאחר)שעות5-כלמשךבשבועפעמים3במועדוניותשיבקרוילדים20-לכמיועדתמסגרתכל.יפוולב
.(הלימודיםסיום

.ההעשרהופעילותאחזקה,הזנה,(ביתואםמדריך)אדםכחעלויותלכיסוימיועדתההקצבה
מועברהסכום-(ח"תשסל"משנההחל)שנים3למשךמהפעילות%50-במשתתףלאומילביטוחהמוסד
.חינוךלמוסדותלחברהישירות

303



2010בתקצעתהש

יפו-אביג-תלעיריית
(המשך)לחינוך"נוספיםושרותים.814

תועסה8148

-כהואיפו-א"תבעירייתע"תשהלימודיםבשנתההסעותתקציב
היאהמלוויםתקציב.ח"ש6,45"00,4י

.המאושרותההסעותמעלות%50ג"תשסלשנתעדהיהח"משההחזר
.המאושרתההסעותמעלות%40הינוההחזרד"תשסל"שנהמתחילת

.%50-ל%40-מבלבדמיוחדחינוךחוץתלמידילהסעותהחינוךמשרדהשתתפותגדלה2008משנתהחל

:הינםח"ממשהלהחזרהקריטריונים

קריטריוניםגילאיםחינוךסוג
מ"ק2עלהעולהמרחק'דכיתה-חובהגןחובהחינוך
מ"ק3עלהעולהמרחק'יכיתה-'הכיתהחובהחינוך
.השמהועדתהחלטותפ"עומאפייניםנכויותלפישניס21עדשנים3מיוחדחינוך

ילדיםגני81481

ח"ש000,144,6-ילדיםהסעת.511

.המגוריםבאזורשאינםרגיליםולגניםהמיוחדהחינוךשללגניםילדיםלהסעתמיועדתההקצבה

ח"ש000,219מיוחדיםלפרוייקטיםהסעות.512

ח"ש000,20וכן,הירשומרכזיפו-ביכיף,שלוסקרייתהמשאביםלמרכזיילדיםלהסעתמיועדתההקצבה
,דנילביתהסעיםלמימון

ומיוחדיםיסודייםס"בתי81482

ח"ש000,841,22-תלמידיםהסעת.511

:להלןהפרוטלפיומיוחדיםיסודייםס"בתיתלמידילהסעתמיועדתההקצבה

החינוךשלתלמידיםהסעת,העירברחבימיוחדיםס"ולבתילאזורמאזוררגיליםס"לבתיתלמידיםהסעת
הארכת,לתלמידיםנסיעהכרטיסי,העצמאיהחינוך-תלמידיםהסעת,לעירמחוץלמוסדותהמיוחד

.מבניםשיפוציבגיןוהסעותהמיוחדבחינוךל"שנה

000,100,1סך421/3141סעיףהעיריהבהכנסות)מתלמידיםגביהי"עמכוסהלהסעותמההוצאותחלק
.(ח"ש

.להסעיםחריגיםוועדתעבורהנוח"ש000,100סך,ל"הנהסכוםמתוך

ח"ש000,340-מיוחדיםלפרויקטיםהסעות.512

תכניתבמסגרתשוניםלפרויקטיםוהמיוחדיםהיסודייםס"בתיתלמידילהסעתמיועדתההקצבה
:להלןהפרוטלפי,הלימודיםיוםובמשךהלמודים

הסעת,א"תלמוזיאוןתלמידיםהסעת,הקיבוציםסמינר,תלפיות,לוינסקי-לסמינריםתלמידיםהסעת
.שונותוהסעותטיפוליתולרכיבהלימודיתלבריכהמיוחדחינוךתלמידי

ח"ש000,587,5-חינוךיובל-בהסעותליווי.863

כוללחינוךיובל'חבבאמצעות,העירקצווילכלבהסעותהמיוחדבחינוךתלמידיםללווימיועדתההקצבה
.למלוויםכרטיסיותהחזר

.הרגיללחינוךח"ש000,150שלבעלותליוויכוללתזוהקצבה
הפעלתבפרקיכלולותתלמידיהםשלההסעותלווישהוצאותוטבעלאמנויותס"בתיכולללאהתקציב

.אלוס"בתי

-304-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)לסינוד"נושפים(שררתיכ,,.814יפי-אגיב-עייעתמי

8149

מיוחדיםס"בתי-בהוראהעזרה81491

והןהמוגבללתלמידפיזיתעזרהלמתןהןהמורהלידטפוליותסייעותבהעסקתצורךישמיוחדיםס"בבתי
בכתותגםזועזרהנתנתכןכמו.אינדיבידואליבטפולמתרכזשהמורהבעתהתלמידיםבהעסקתלעזרה

.רגיליםס"בבתימיוחדות

כגוןס"בבילכתהמלאהממשרההחל,התלמידיםלמוגבלותבהתאםנקבעהטפוליתהסייעתמשרתהיקף

מיוחדותבכתותבשבועשעותמספראומשרהלחציועד.פי.סיונפגעימשותקיםלילדים"און"ו"תקומה" כנעזרהדרושהבהןהכתותאתמאשרהחינוךמשרד.אחרות
.שכרןמהוצאותחלקלעירייהומחזירל"

:המשרותחישובלהלן

.ברוטומשרות6.371

(למשרהש"ש39לפיש"ש675)כיתתיותל"לגנימשרות3.17

(למשרהש"ש5.41לפיש"ש469)צמודותל"לגנימשרות3.11

(למשרהש"ש39לפיש"ש120)851/8122בסעיףנכלל-ם"לאקימשרות1.3

80)856/8122בסעיףנכלל-בסיכוןלילדיםהעמותהי"עהמופעל-ח"רלגןמשרות,1 *.6

(למשרהש"ש39לפיש"ש

לפיש"1ש,785)230סעיףזהבפרקנכלל-חולפתמשימה-ס"לבתיסבבמשרות043 ש5.41'ע."
.(למשרהש"

5.41לפיש"ש793,1)230סעיףזהבפרקנכלל-חולפתמשימה-צמודותסיעות2.43
(למשרהש"ש

(למשרהש"ש39לפיש"ש812,9)110סעיף-ס"בתיכיתתיותסייעות6.251

6.251-תקן,שיח000,078,13-כוללתמשכורת.110

המתוקצבותמשרות120כולללא)ספרלבתיכיתתיותסייעותשלמשרות6.251-למיועדתההקצבה
.למעלהכמפורט.(יעודןלפיאחריםבסעיפים

ח"ש000,321-שכרעתודת.160

מעלותחלקמממןח"שמשהבמקריםחדשותסייעותלהעסקתתקציבהעברותלמימוןמיועדתהעתודה
.הסייעת



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפי-אביב-עירייממל
(המשך)לריינוך"נושפיםשרותיכן~~.814

המשח)אחריםשירותים8149

ח"ש000,343,5-חולפותמשימות.230

:להלןלמטרותחולפתכמשימהטפוליותסייעותשלשנתיותמשרות8.102להעסקתמיועדתההקצבה

ימים5שללשבועהסייעותהעברתעקבזאת,שישיבימילעבודהסייעותסבב-משרות0.43
.מחלהעקבממושכתהיעדרותבעתמ"מ-משרות6.12
.צמודותסייעות-משרות2.43
.רפואיותסייעות-משרות0.4

ח"ש000,176,2-רשומותנוספותשעות.310

.ובחופשיםשישיבימי,הטיפוליותלסייעותנוספותשעותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
בסעיףהמתוקצבמיוחדלחינוךבמועדוניותונייעותשכרבגיןטא000,20שלעלותנכללתזהבסעיף

861/81331.

ח"ש000,133-בקיץמיוחדחינוךסייעותתגבור,752

בהתאםזאת,הקיץבחופשת,המיוחדבחינוךל"שנההארכתבעתסייעותלהעסקתמיועדתההקצבה
.ח"משהלהוראות

.(העירייהבהכנסותנכלל)ח"משהי"עמוחזרמההוצאהחלק

-306-



2010תקציבלהצעתהסברדברי%ע

החת.
~

בינייםחטיבות.815פו"אניב

בינייםחטיבות.815

בללי
חטיבות6מתוכן.כיתות298-בתלמידים672,8לומדיםבהן,בינייםחטיבות19יפוא"תהעירברחבי
.ב"כעירונילמעטעצמיבניהולהןהבינייםחטיבותכל.משותפיםתיכונייםס"בבתי

.נפרדתקציביפרקחטיבהלכל

:ומספורןהראשיותהקבוצותפרוטלהלן

בינייםחטיבות-8153,8152

משותפיםס"בתי-בינייסחטיבות-8154

:הבאבאופןבנויספריהביתהתקציב

.'אפרק-ושכראדםכחפרוט.א

,טלפון,חשמל,מים)הספרביתשלהאחזקההוצאותלכסויהמיועדתתלמידפרסלמסגרת.ב
לתלמידח"ש457הינו2010לשנתהסלגובה.(והצטיידותחומרים,וציודמבניסאחזקת,תיקונים

.שוניםתגבורים.ג

:(1מספרטבלה)ע"בתשגילשכבותלפיותלמידיםכתות,ס"בתיהפירוטלהלן

סיכתהחיכתהזיכתהסהייכ

תלמידיםכתותתלמידיםכתותתלמידיםכתותתלמידיםכתות

(ש12(821ש228hiZZ1044031כי'הס

180686.463686.160642.157540,1עירוניותחטיבות.א

19645722562056215'אתיכון

1530758451215102'ג'בתיכון

24809828182658263'דתיכון

9211489373249'התיכון

7158252251355רוגוזיןביאליק-'ותיכון

12232479483470'זתיכון

9217372377368'חתיכון

23602923682106156'טתיכון

20431817971445108ב"יתיכון

16508514661835179ד"יתיכון

6140257241242אילן-ברישיבת

15489413851586319בתש

5119248131240ב"ל

307



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

'
-ב'4אב"יחית

(המשך)בינייםחטיבות.815י"

בינייםחטיבות.815

(המשד):(1מספרטבלה)בתשועגילשכבותלפיותלמידיםכתות,ס"בתיהפירוטלהלן

סיכתה'חכתה'זכתהכ"סה

תלמידיםכתותתלמידיםכתותתלמידיםכתותתלמידיםכתות

118804,341353,137229.140222,1משותפותחטיבות.ב

26960933183139316ח"כי

23751827482627215תיכווחדש

15505517241466187הרצליהגימנסיה

25856931482888254דידיתיס"עמלל

20549719561597195סינגלובסקיאורס

9318376361355ת"מיא

--

לכתהתלמידים11שלממוצעכלומר,תלמידים289לומדיםבהןמקדמותכתות26כולליםהנתונים.1

.תלמידים30-'זכיתה2:ב"בכשלוחהכוללב"יתיכון.2

.תלמידים19-חיכיתה1

-308-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)בינייםחטיבות.815פו"אגיב*ירייחמ

(2מספרטבלה)ע"תשל"בשנהס"בתילפיהבינייםבחטיבותההוראהשעותכ"סהחלוקת

ש"שש"שש"שמוריםש"שמורישיישש"שתגבורתקןשייש

שןע"חמדחינוךיובלעירונייםח"משהכ"סהעירוניח"משהשם
החטיבה

750,8531,1281,10650,6824,2796111002כ"סה

ר- 939152091,1587411903352אי

79514493969720040298גי-בי

148,181229,1703526445די

412179591293198100119הי

47612560137118050105'ו

51314565841421229399'ז

481114595437619744'ח

972204176,1792274110180טי

755160915755160'יב

100100100ב"כ

2361925523619ב"ל

79665861737121359'יד

31989408283477836אילןבר

.ד.לעמל

8085486224559423563שבח
ש

.משותפותחטיבותכולללא.א

בהתאםהשתתפותהמעבירהוהעירייה,העירייהמתקןהופחתוההוראהשעות-ע"לחמדהשתתפות.ב
.ע"מחמדהנרכשותלשעות

.חינוךיובלחברתדרךוהןעירוניותשעותדרךהןמופעלהעירוניהתגבורפרויקט-חינוךיובלש"ש.ג
.2בטבלהפירוט,חינוךיובל'חבבאמצעותש"ש796מופעלותע"תשל"בשנה

ועזרהאחזקה,מינהלה,הוראהמשרותהכולל,הבינייםחטיבותלהפעלתהעירוניהאדםכח-אדםכח.ד
.ס"ביבכלבנפרדתוקצבבהוראה

,מזכירות,שרתים)המינהלהמשרותגםמתוקצבותע"חטבפרקואילוהמוריםרקמתוקצביםב"בחט
.(ולבורנטיםספרנים

-309-



2010בתקצעתלהיש

(שך)הכ)(ביניינחשיבות.815םי'-ג'אב-חתל"י'ע

:המוסדותבכלהמופיעיםלסעיפיםהסברדברילהלן

בתקןמשרות7.117כ"סה-מורים

הבינייםבחטיבות.א"עתעובדיובחלקםהחינוךמשרדעובדיבחלקםהסהבינייםבחטיבותהמוריס

תיכון-כגוןהמפעיליםהגופיםעובדיגסהםמהמוריםחלק-אחריםציבורייםולגופיםלעירייההמשותפות

.החינוךמשרדבמימוןהןההוראהשעותמרבית.'וכועמל,ח"כי,הרצליהגימנסיה,חדש

.יפוא"עתעובדי-מוריסמשרות7.117שכרלכסוימיועדתההקצבה

:(דייויסליידי-עמללמעט,משותפותחטיבותכולללא)הבינייםבחטיבותההוראהשעותכ"סהנתוחלהלן

הבינייםבחטיבותההוראהלשעותהמימוןמקורות.א
750,8wtח"משהתקן ~ w

ש"ש531,1עירוניתגבור

ש"ש281,10כ"סה

הבינייםבחטיבותההוראהלשעותההפעלהגורמי.ב
ש"ש650,6ח"משהמורי
חמדתי,יובלחינוךש"ש807בפעולותשעות

משרות7.117=למשרהשעות24ש"ש824,2עירוניתקןשעות

ש"ש281,10כ"סה

ס"בבתילימודשעותותוספתהעירבצפוןס"בבתיללמודשבחרו9רובעלילדיתגבורבעיקרו*
.בכיתהתלמידים30-להכיתותאכלוסהקטנתעקב,9ברובע

:(3מספרטבלה)השכרבפרקהמתוקצביםמורים

כ"סהשבחבר'ידסי'חזי'ו,ה'ד'ג-בי'אשם
אילןהחטיבה

מורים
1.173.89.213.85.78.85.24.1150.28.247,117בתקן

עירוני

-310



c~dhlrtקעהיהיד
(המשך)(ביניי3ןר3.רזלילב.815יפז-עירייתתליאביב

(המשך)אדםכח-כללי

:לתלמידח"ש457שלתחשיבלפיהעצמיהניהולסליפרוטלהלן

ניהולסלתקציבתלמידים'מס
ח"בשעצמי

645000,300א

307000,143ג-ב

809000,377ד

211000,98ה

158000,74רוגוזיןביאליק-ו

232000,108ז

217000,101ח

602000,280ט

382000,178ב"י

508000,237ד"י

489000,94שבח

140000,65אילןברישיבת

119000,55ב"ל

819,4000,110,2כ"סה

.(781/8131)עצמיבניהוליסודייםס"בתיבסעיףמתוקצבותהפתוחס"בישלט-זכיתות'

.ח"ש000,41-כשלבהיקףחינוךיובללחברת(%2)תקורהכולל

-311-



2010בקצעש

ל,ר,815יפו-אביב-תלעיריית
~

(המשך)1ץנייםי11ךך1

מנהלייםושרותיםהנחלה8151

מבניםאחזקת81513

ח"ש000,542-ע"שפי"עוהגןהחצראחזקת.432

"Yלאגףמועברתההקצבה.ובחטייעבחטובוהגןהחצרלאחזקתמיועדתההקצבה
~

Wהפעילותאתהמבצע
.ע"שפאגףבתקציבהחינוךמינהלהשתתפותאתומהווה

שייח000,5-ניקיוך.436

שקיותחלוקתוכוללת,נקיוןחומרילרכישתעצמיבניהולס"לבתיהחינודמנהללרזרבתמיועדתההקצבה
.אשפה

ח"ש000,331-שמירה.437

נעשההשמירהבצוע.נשקעםשומריםי"עהבינייםחטיבותשלס"בתיהאבטחתלהוצאותמיועדתההקצבה
.חרוםלשרותיהאגףבאמצעות

ח"ש000,514,8-ס"לבתהתלמידיםהסעת.511

העירבצפוןהספרלבתיבעיקר,באוטובוסיםהתיכונייםהספרבתיתלמידילהסעתמיועדתההקצבה
.נסיעהכרטיסיבאמצעותנסיעהבהוצאותולהשתתפות

ח"ש000,200-ואינונטרמתקנים,מבניםתקוני.785

י"עיבוצעומהעבודותחלק.אחוקהלעבודותעצמיבניהולס"לבתיההחינוךמנהללרזרבתמיועדתההקצבה
.ובצרוןעזרהחברתאוחינוךיובל'חב

וציודעבודהחומרי81514

ח"ש000,38-וציודלימודמכשירי.721

.משותפותב"לחטמיועדהתקציב

ח"ש000,17-גופנילחנוךציוד.722

.ומשותפותעירוניותב"לחטמיועדתההקצבה

ח"ש000,38-כתיבהומכשירימחברות,ספרים.726

.יכולתמעוטילילדיםלימודספריברכישתלתמיכהמיועדתההקצבה

-312-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

רזנ.815יא-אגח-חלעיייית
~

המשח)ופלנליםיבוינ

עירוניותבינייםחטיבות8152

ח"ש000,339,1-'ג-'בתיכוןב"חט81521

307-תלמידיםמספר,15-כיתותמספר

3.8-תקןח"ש000,462-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,143-עצמיניהולסל-781סעיף

2w-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף ~ ) wח"ש000,12-תקציב

wt:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף ~ w-40,ח"ש000,184-תקציב

ח"ש000,45תקציב-חינוךיובל-ם"תלפרוייקט863

.הכוללתמהעלותש000,20מממןח"משה,ס"תלפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה
.(928/316סעיףממשלהבהכנסותמתוקצבתח"משההשתתפות)

ח"ש000.313.5-'דתיכוןב"חט81522

;809-תלמידיםמספר,24-כיתותמספר

.(10/8-1חודשים8-למשרות9.21)9.21-תקןח"ש000,590,2-כוללתמשכורת-110סעיף
.(10/12-9חודשים4-למשרות9.20)

ח"ש000,377-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,559,2-'התיכוןב"חט81523

211-תלמידיםמספר,9-כתותמספר

3.8-תקן,ח"ש000,043,1-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,98-עצמיניהולסל-781סעיף

(10/8-1חודשים8-ל100wttw)ח"ש000,451-תקציב,100-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
(75wrtw10/12-9חודשים4-ל)

ח"ש000,45-תקציב-חינוךיובל-ם"תלפרוייקט-863סעיף

ח"משההשתתפות)הכוללתמהעלותח"ש000,20מממןח"משה.ם"תלפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה
.(928/316)סעיףממשלהבהכנסותמתוקצבת

ח"ש000,942,2-רוגוזין-ביאליקקמפוס81524

158-תלמידיסמספר,7-כיתותמספר

5.7-תקן,ח"ש000,300,1-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,74-עצמיניהולסל-781סעיף

W:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

"
W-50,ח"ש000,303-תקציב

-313-



20קעש

תעייית

~

(המשך)בינייתםחטיבווצ815יפי-אניב

ח"ש000,058,1-ד"יתיכון-חטוב81525

.508-תלמידיםמספר,16-כיתותמספר

5-תקןח"ש000,393-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,237-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,18-תקציב3tWIIW-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף

ח"ש000,897-אילן-ברישיבת81526

.140-תלמידיםמספר,6-כיתותמספר

0.2-תקןח"ש000,149-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,65-עצמיניהולסל-781סעיף

wt:חינוךיובלי"עתגבור8614סעיף ~ w-78,ח"ש000,515-תקציב.

ח"ש000,74-גורדוןב"חט81528

1.1-תקן-ח"ש000,50-כוללתמשכורת,110

.גורדוןס"בי-ב"לחטבהוראהלעזרהמיועדתההקצבה

תקנים5.0ספרן
תקנים6.0לבורנט

תקנים1.1כ"סה

-314-



ש
יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)בינייםחטיבות.815י'-

וטפוחרווחהפעולות81529

ושיפורהתרבותיתהרמהוהעלאתשנתיהששהספרבביתההתמדהשיעורלהעלאתהעירייהתכנית
000,186,10שלסךעל2010התקציבבשנתעומדת,יסודיהעלבחינוךהתלמידיםבקרבהלימודייםההישגים

לכלתגבורשעותלתוספתבעיקרהמיועדתההקצבה.(השכרבסעיפיהנכללותהתגבורלשעותמעבר)ח"ש
לשפורפרוייקטים,השכונותתלמידיעלדגשעם,משותפותבינייםחטיבותכולל,הבינייםחטיבותתלמידי וכדחטטמחשובפרויקט,ההתחדשותפרוייקט,הלמידה

'.

ח"ש000,90-הבינייםחטיבותלמחשובפרוייקטים.694

ביוזמותוהשתתפותותשתיותתוכנות/לומדות,חומרההיקפיציודכוללתקשובלפרוייקטמיועדתההקצבה
.ספריותביתמחשוב

שייח000,36-השתלמות782

הספרבביתאתריסתפקידיםובעלי,למוריסמובניתהשתלמותתכניתלהפעלתמיועדתההקצבה

שייח000,40-והעשרהחברהפעולות783

הספרבבתיהמחלקהשיוזמתותרבותחברהלפעולותמיועדתהקצבה

ח"ש000,700-יהדותפרוייקט784

בהכנסותנכלל)ח"משהשלמלאבמימוןהדתייםס"בבתיהיהדותפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה
(42/927/3152סעיףהעירייה

ח"ש000,180-לירושליםעוליםתלמידיםארוע787

בעירסיוריםכוללהארוע.בירושליםחכיתותתלמידי2900-לכמצוהבת/ברארועלקיוםמיועדתההקצבה
אלף427הארועעלותסך).העירייהובאמצעותחינוךיובל'חגבאמצעותמתבצעתההפעלה.מרכזיוארוע

h"Wח"שאלף247הינומתלמידיםוגביהח"שאלף180הינוהעירוניהמימוןמתוכו).

ח"ש000,15-שלהבתפרוייקט788

(923/3141סעיף)ח"משהבמימוןלעוליםחברתיתולפעילותציודלרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,100-בינייסחטיבות-התחדשותפרוייקט.789

יסודייםהעלהספרבבתייוזמות,הבחירהמינהלת,ספריתביתואוטונומיהליחודיותמיועדתההקצבה
צרכיי"עפונדרשיםמראשלצפותםניתןשלאחינוכייםפרוייקטיםויזוםוהלמידהההוראהתהליכילשיפור
.השעה

315



יבקש
2010תקציבלהצעתהסבי

יתתתי"
.8115פי"אביב'

(שך)כ,ר)בינייםחטיבררנ

המשח)וטפוחרווחתפעולות81529

ח"ש000,148.6-משותפיםס"בתי-והעשרהתגבור854

בינייםבחטיבות9-8-7רובעים-פרוייקטכולל,והעשרהלתגבורהוראהשעותלתוספתמיועדתההקצבה
.סגורכספיםכמשקוהמנוהליםאחריםצבורייםולגופיםלעירייההמשותפות

ההוראהשעותעלותלכסוי,ס"לבתיהלהעברהמיועדוהסכוםל"הנס"בתיהי"עמועסקיםההוראהעובדי הנ
.ועלותןהשעותמתןעלתקופתידווחועטיס"בילכלהמוקצבהשעותמספרלפי,ל"

:להלןהפרוטלפימחושבתההקצבה

866wt ~ w-עלות9%674,6רובע>wl ~ w(10/8-1לחודשים)=ח"ש000,959,3
812wt~ w-ח"ש000,707,1=(10/12-9לחודשים)ש"לשעלות9%674,6רובע
ח"ש000,436=שבועות%34ממוצעתשבועיתלשעהח"ש%73ש"ש171

ח"ש000,46=בתעריפיםלשינוייםרזרבה
ח"ש000,148,6כ"סה

ח"ש000,267-השגיםלשפורמכללה856

.השכונהלילדיהשגיסלשיפורמכללהפועלתהתקווהבשכונת
חינוךלמוסדותהחברהבאמצעות,המנהלשלשכרולתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,121,1-חינוךיובל-והעשרהתגבור861

הראשייםבמקצועותש"ש368-כשלערךשווהבהיקףוהעשרהתגבורשיעורילהפעלתמיועדתההקצבה
.חינוךיובל'חגבאמצעותשוניםהעשרהומקצועותמסייעמערך,ואנגליתמתמטיקה:כגון

ח"ש000,570-חינוךיובל-חטטפרויקטיםהפעלת862

יובל'חבבאמצעותההתחדשותפרוייקטבמסגרתבחטטעירוניתפרויקטיםלהפעלתמיועדתההקצבה
:הבאהפרוטלפיחינוך

1משרה.25-לערךשווהבהיקףפסיכולוגושירותי'טובעירוני'זבעירוניטיפוליםמרכזים-ח"ש000,410
בחטטהמסייעהמערךבמסגרתהפועלותלאומישרותבנות2-ח"ש000,54
השעהצרכיי"עפונדרשיםמראשלצפותםניתןשלאחינוכייםפרוייקטים-ח"ש000,106

ח"ש000,53-חינוךיובלעיי-תרבותסל863

.חינוךיובל'חבבאמצעותחטטלתלמידיתרבותסללסבסודמיועדתההקצבה

866

מרכזלהפעלתמיועדתההקצבה
:הבאותהעלויותאתויכלול

(משרה3/1)המרכזמנהל
למידהאסטרטגיותהוראות
וצוותיםקבוצותהנחיית
עיוןוימיסדנאות,מרצים
שוטפתאחזקה
רזרבה

כ"סה
מתלמידיםגביה

נטותקציב

שיח000,60
שנח000,335
ח,שי000,100
שייח000,10
שוח000,15
שייח000,10
שייח000,530
שנח000,180
שזח000,350

316



~

2010תקציבלהצעתהסברדברי8יי

רי815.3יפו-אגיב-תלליס
~

(המשך)בינייתןל11ןר3

(המשך)וטפוחרווחהפעולות81529

שיח000,96חינוךיובל-פדגוגיותיוזמות.867

:הבאותלמטרותמיועדתההקצבה

ההוראהתהליכילשיפוריסודייםהעלס"בבתיהוהוריםמורים,מנהליםביוזמותותמיכהעידוד.1
.חינוךיובל'חבבאמצעותס"בבתיהוהלמידה

.חינודיובלחביבאמצעותמראשלצפותםניתןשלאחינוכייםפרוייקטיםייזום.2

ח"ש000,420-חינוךיובל-פרוייקטיםתגבור.868

:הבאהפירוטלפיפרוייקטיםלתגבורמיועדתההקצבה

.רגשיטיפולימערד-ב"כעירוני-ח"ש000,100.א

לתלמידיםחורףבגרותלקראתעירונימרכזהפעלת-"הרביעיתמחצית"-ח"ש000,200.ב
.אחתבחינהחסרי

.יסודיהעלבחינוךשוניםפרוייקטיםלהפעלתמיועדים-ח"ש000,120.ג

-317-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)בינייםרטיבות815ייפי-אביי-היימ,עיי

בינייםחטיבות8153

ח"ש000,472,3-'אתיכוןב"חט81531

,645-תלמידיםמספר,19-כתות'מס
(10/8-1חודשים8-למשרות1.17)1.17-תקןח"ש000,451,1-כוללתמשכורת-110סעיף

(10/12-9חודשים4-למשרות9.15)

ח"ש000,300-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,17-ש"ש3-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
90w:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף ~ tw-ח"ש000,396-תקציב

ח"ש000,365,2-'זתיכון-ב"חט81532

;232-תלמידיםמספר,12-כתותמספר

8.8-תקןח"ש000,102,1-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,108-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,17-תקציב3t1WWr-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
ש000,161-תקציב,29-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

-ח"ש000,180-חינוךיובלי"עאקדמיתכיתה-862סעיף
באמצעותאקדמיותלכיתותמיוחדיםופרוייקטיםהעשרתתוכניות,להסעותמיועדתההקצבה

.חינוךיובל

ח"ש000,277,1-'חתיכוןב"חט81533

,217-תלמידיםמספר,9-כתות'מס
5.2-תקןח"ש000,328-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,101-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,456-תקציב,97-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
.ח"ש000,45-חינוךיובל-ם"תלפרוייקט-863סעיף

ח"משההשתתפות)הכוללתמהעלותח"ש000,20מממןח"משה.ס"תלפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה
.(928/316סעיףממשלהבהכנסותמתוקצבת

ח"ש000,553,2-'טתיכון-ב"חט81534

;602-תלמידיםמספר,23-כתותמספר

4.11-תקןח"ש000,920-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,280-עצמיניהולסל-781סעיף

(81wt ~ w10/12-9חודשים4-ל)

318



2010תקציבלהצעתהסברדברי,87ן

(המשך)חננייםןוצ:י1~נ,י.815יפו-אביב-תלעיריית

ח"ש000,845-ב"יתיכוןב"חט81536

.431-תלמידיםמספר,20-כתותמספר
ח"ש000,178-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,592-תקציב,160-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

ח"ש000,75-חינוךיובלי"עאקדמאיםכיתות862-2סעיף
חינוךיובלבאמצעותאקדמאיותלכיתותמיוחדיםופרוייקטיםהעשרהתוכניותלהסעותמיועדתההקצבה

ח"ש000.880,4-שבחתיכוןב"חט81537

489-תלמידיםמספר,15-כתותמספר

(10/8-1חודשים8-למשרות8.24)8.24-תקןת"ש000,301,2-כוללתמשכורת-110סעיף
(10/12-9חודשים4-למשרות5.23)

ח"ש000,94-עצמיניהולסל-781סעיף

.10/8-1חודשים8-לח"ש000,104-תקציב,23-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

שייח000.141-יאק'אג)ב"לב"חט81538

119-תלמידיםמספר,5-כתותמספר

ח"ש000,55-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,86-תקציב,1,-ש"ש-חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

-319-



ךאמו(4

1*
)

פו'-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסבךדברי

(המשד)בינייםחטיבות.815

בינייםלחטיבותהשתתפות81541

ח"ש000,938,2-המשותפותהבינייםלחטיבותהשתתפות

גופיםאועירוניותחברותי"עמנוהלתאחזקתןאשרהבינייםחטיבותשל'ט-'ח-'זכתותעבורהשתתפות
:עירונייםשאינם

000,591ח"כיתיכוןב"חט.851

000,526דיויסליידיעמלב"חט.852

000,624חדשתיכוןב"חט.853

000,431הרצליהגימנסיהב"חט.854

000,53עקיבאבניאולפניתב"חט.855

000,522סינגלובסקיאורטב"חט.856

000,191ת"אמיב"חט,859

.לשנהלתלמידח"ש%615תלמידים960

.לשנהלתלמידח"ש%615תלמידים856

.לשנהלתלמידח"ש%830תלמידים751
.לשנהלתלמידח"ש%853תלמידים505

.לשנהלתלמידח"ש%550תלמידים96

.לשנהלתלמידח"ש%950תלמידים549
.לשנהלתלמידח"ש%045,1תלמידים183

000,938,2סהייכ

-320



4

1
ים-אגיב-תלמירחת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)בינייםחטיבות.815

עליתחליטת8158

והןהבינייםבחטיבותהן,יסודיהעלהחינוךבמערכתעוליםילדיםקליטתלהוצאותמתייחסזהפרק
.העליונותבחטיבות

ח"ש000,150-עוליםלתלמידיםסיוע821

000,150מחזירח"משה)'וכדטיולים,תלבושת,ספריםברכישתעוליםלתלמידיםלסיועמיועדתההקצבה
.(העירייהבהכנסות929/316בסעיףח"ש

ח"ש000,700-חינוךיובל-עוליםבאולפניעזרשיעורי861

רוגוזין-ביאליקבקמפוסובאולפןהעירברחביס"בבתיהלעוליםעזרשיעורילהפעלתמיועדתההקצבה
העירייהבהכנסותח"ממשההחזרראה)החינוךמשרדי"עמוחזרתההוצאה.חינוךיובל'חגבאמצעות

.(929/316בסעיף

ח"ש000,15-חינודיובל-קידאולפוהפעלת.862

חינוךיובל'חבבאמצעותח"משהלזכאויותבהתאםעוליםלילדיםקיץאולפןלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,37-חינודיובל-עוליםאולפןהפעלת.863

ציוד,חומרים,תרבותלפעולותומיועדתחינוךיובל'חבבאמצעותעוליםאולפןלהפעלתמיועדתההקצבה
.מוריםוהשתלמויות

ח"ש20,י00-חינודיובל-לאולפןנסיעהכרטיסי.864

הינוכשהדגש,רוגוזין-ביאליקבקמפוסבאולפןהעוליםהילדיםלומדיםלקליטתםהראשוניםהחודשים3-ב
.השפהלימודעל

.לאולפןנסיעהכרטיסיותלמתןמיועדתההקצבה

-321



קש

""י"
סי'מ'אב'ת

שכונות(ישיקוכרווחהומכניות.816

והתכניותהרווחהתוכניותשלההפעלהתקציביכלאתבתוכווכוללהפניםמשרדלהנחיותבהתאםנפתחזהפרק

העירייהבהכנסותנכללוולמטרהההוצאותשלחלקיהחזר.החינוךמשרדעםלהסכמיםבהתאםשכונותלשיקום
.החינוךמשרדמימוןכלוהופסקהשיכוןמשרדמימוןרובהופסקט"תשסהלימודיםמשנתהחל.318בפרק

:שכונותלפיעזרפרקןלהלן

שפיראשכונת-81611
עופרנוהשכונת-81612
התקוהשכונת-81613
דרום-'גיפו-81614
יפולבשכונת-81617
עזראשכונת-81618
,ל"צהנוה,ברבורנוה,כפיר,לבנה,שלםכפר,אליעזרנוהשכונותאתהכולל)מזרחדרוםרובע-81619

.(אביבניר,חןנווה
'דיפו-8168

השכונותכלל-81615

ההגויועדותי"עתקבענהאשרלפעולותוציודחמריםורכישתקבלניאדםכחלהעסקתמיועדיםהסכומים

.והרווחההשקוםבשכונותהשכונתיות

-322-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)שכונותושיכוכןרווחהתכניות.816יפי-ב'אב'תלית'י'ע

להפעלתןהמימוןומקורותשכונותושיקוםרווחהתכניותבמסגרתלשכונותההוצאותפירוטלהלן.ב

'ח"שבאלפי-ההפעלהואופןהוצאותקבוצותלפיהשיקוםלשכונותההוצאהפירוט.1

'השתתהוצאהחינוךלמוסדות'החבי"עהפעלההפעלהכ"סהשכונותפרק
".ממשלהי"עישירה'חבי"עלשכונהשיקום

כולל)העירייהיובל
(תנופה110.8116.*חינוך

852853תוכנית863/8161851

גרעיניםתנופהתגבורפעילות
העשרה
וטיפוח

159714840שפירא81611

18868408040עופרנווה81612

351231120התמווה81613

104104דרום'ג'יפו81614

33026070יפולב81617

2020עזרא'שכ81618

20140161'מזדרוםרובע81619

18050130180השכונותכלל81615

533,1243639360130161220כ"סה

רווחהשכונות8168

1818'דיפו

18180כ"סה

551,1261639360130161220כלליכ"סה

.שבטבלההסכומיםבתוךכלולותתקורות'

לגסילתוכניתינג'למצמיועדבטבלההכלולח"אש261שלסך**

.הממשלהי"עהמוכרתשכרמעלות%75-אדםכוח***

-323-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

"יי"
שי-נ'אג"תת

(המשך)שכונותושיגלוםרירתהתכנירת.816

ח"שבאלפי-(תנופהכולל)חינוכיתורווחהשכונותשיקוםלהפעלתהמימוןמקורותפירוט.2

-כורש'סעיף
מימוןסךןכ"סהנוערגרעיניהןשכונותהכנסה
עירוניןהוצאהחיןשיקוםלשיקום

311לרווחה*

--ןהששגנונות.א

159ן159ןשפירא922.318

148ן40188ןעופרנווה924.318

351ן351ןהתקווה923.318

104ן104ןדרום'גיפו921.318

330ן330יפולב927.318

2020עזרא928.318

201ן201ןמזרחדרום929.318

ן80130180ןהשכונותכלל
313,1ן20130533,1כ"סה

.ב
ןרווחהשכונות
ןחינוכית

1818'דיפו

1818כ"סה

331,1ן20130551,1כלליכ"סה

2-ו

-324



קש

(שך)הכ)נוךנאביבןפו-תלעורבת

000,360-תנופהתכנית.ב

העוסקתחינוכיתלרווחהוהמחלקהשכונותשיקוםפרויקטבמסגרתמיוחדתתכניתהינהתנופהתכנית
.ותעסוקהחינוך:עיקרייםתחומיםבשני

:התכניתמתמקדתהחינוךבתחום

.השיקוםשכונותלתלמידילבגרותהזכאותבשיפור.1

.בשכונותחדשיםעוליםלתלמידיםלמידהמרכזיבהפעלת.2

לפי,חינוךלמוסדותהחברהבאמצעות,השיקוםבשכונותהחינוךבתחוםלפעילותמיועדתההקצבה
:להלןהפרוט

ח"ש000,40-שפירא'שכ852/81611
ח"ש000,80-עופרנווה852/81612
ח"ש000,70-יפולב852/81617
ח"ש000,120-התקוהושכונתמזרחדרוסרובע852/81613
ח"ש000,50-משאביםגיוסהשכונותכלל852/81615

ח"ש000.360כ"סה

ח"ש000,130:נוערגרעיניתקציב853/8115:בנוסף

-325-



2010בחקעש

עי-יע%תת4"ר'ע
ייסודיעלוסינוד.817

ומקיפיםעיונייםס"בתי-יסודיעלחינוך.817

כללי
-בתלמידים136,5לומדיםבהם,יסודייםעלס"בתי17כוללתע"בתשהעירונייםהתיכונייםס"בתירשת
398,3לומדיםבהםאחריםציבורייםגופיםעםבשתוףהמנוהליםיסודייםעלס"בתי7בנוסף.כתות207

ן.כתות121-בתלמידים

.כתות328-בתלמידים534,8כולליםוהמשותפיםהעירונייםהתיכונייםס"בתיהכ"סה

:ע"תשל"בשנה-ותלמידיםכתותס"בתיהעלנתוניםשלטבלאות2להלן

:(1מספרטבלה)גילשכבתלפיותלמידיםכתות-העיונייםס"בתיה.א

כ"סהכיתותב"יכתהא"יכתה'יכתה'טכתהס"בי
ד"י-ג"י כתותתלמידכתותמקיפים

תלמידכתותתלמידכתותתלמידכתותתלמידכתותתלמיד

58764666,166594,166690,1699207136,5כ"סה
612027212618219596'אתיכון
599695611417308'ג-'בתיכון

82768270931225858'תיכוןד

497496410012293'התיכוו
2363472297112'תיכוןו
3573533579167'זתיכון

3632422381158158'תיכוןה

51096145514116395'סתיכוו
""תיכע

234492486510115313ן

36736447910210ב'"תיכון
62205164619917583ר"יתיכון

1262282301206104ב"כתיכע
2421302415113ב"לתיכע
51596154719658423593שבח
2482421275117אילןבר

11719128354הפתוח
22735435522610162רחמצקין

:(2מספרטבלה)ותלמידיםכתות-משותפיםס"בתי.ב

כסהוי
תלמידיםכתותהספרביתשם

121398.3

24872
21635
18573
25786
12146

9157
12229

כ"סה

(ח"כי)'יתיכון
הרצליהגימנסיה
חדשתיכון
דיויסליידיעמל
גאולהאורט
שפיראאורטת"אמי

326



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצי
;-.

(המשך)יסודיעלחינוד.817ירו-אריג-תלעירייתי

(המשך)ומקיפיםעיונייםס"בתי-יסודיעלחינוך.817

.ב"כעירונילמעט,עצמיבניהולמתנהליםיסודייםהעלהספרבתיכל
:זהבאושמוצגספריהביתהתקציב

.'אפרק-ושכראדםכחפרוט.1

,טלפון,חשמל,ימיםהספרביתשלהאחזקההוצאותלכסויהמיועדתתלמידפרסלמסגרת.2
.(והצטיידותחומרים,וציודמבניםואחזקתתיקונים

.לשנהלתלמידח"ש494-לנקבעהסלגובה

.שוניםתגבורים.3

(3מספרטבלה)לשנהלתלמידח"ש494שלתחשיבלפיעצמיניהולסלותקציבס"בתיהפרוטלהלן.ד

'/ג'תלמידיםמספרס"ביהשם
,סציב

~

יייי

596000,300א
308000,155ג-ב
858000,432ד
293000,148ה
112000,56רוגוזיןביאליק-ו
167000,84ז
158000,80ח
395000,199ט

313000,158א"י
210000,106ב"י
113000,57ב"ל

583000,294ד"י 593שבח
000,176

117000,59אילןברישיבת
54000,27הפתוח

870,4000,331,2כ"סה

.ח"ש000,46-כשלבהיקףחינוךיובללחבי(%2)תקורהכולל*

-ג"י- ,..



2010בתקצעש

יפו-אביב-תלעיריית
(המשך)יהודיעלליננך.817

ומקיפיםעיונייםיסודייםעלס"בתי8172
8173

אד6כח-כללי

ועזרהאחזקה,מינהלה,הוראהמשרותהכולל,יסודייםהעלס"בתיהלהפעלתהעירוניהאדםכח
.ס"בילכלבנפרדתוקצב,בהוראה

והתפקידיםס"ביהשם,משנהפרקילפיהעליונותבחטיבותהעירוני-האדםכחשלמרכזתטבלהלהלן
:משרותשלכוללבסך

(110)בתקןמשרות6.531מהם
.פעולותבסעיפיאסיסטנטיםמשרות1.29

ע"לחטוהןב"לחטהןמיועדהמינהלתיא"כ

:(4מספרטבלה)בתקומשרות.א

שרתיםמנהלניםמזכירותהוראהס"בי
לבורנט-

ספרןחשמלאי
סהאשכול-

כ"
פיס*ומחסנאי- 2.400.60.10.30.39.15.26.57'עירוניא

4.203.50.10.26.26.19.32ג-ב

8.530.70.10.33.49.10.71'ד

9.238.20.10.31.27.05.33וו

6.144.30.10.26.18.04.23'עירוניו

3.166.30.10,26.10.15.20.28'זעירוני

5.133.25.00.24.15.02.20'עירוניות

0,277.50.10.47.37.11.43'ץ,עירוני

5.304.2-0.2-7.06.35עירוני ישן

9.156.30.10.26.10.11.25עירוני
ב"י

8.16--8.140.1-0.1עירוני כ

ב"
2.256.40.10.42.35.15.20.42עירוני

ד"י
8.77.1-0.18.04.07.11עירוני ל

1.98.00.10.18.06.03.13נילן:ברב"

6.526.60.10.30.30.30.22.71טבון

5,35.3הפיחוז

7.27.2שידי דייויגז
===========8.3718.565.110.357.290.33.165.76.531

מחסמים2חשמלאק1-שבחס"מ'

-328-



,
י~

2010תקציבלהצעתהסברדברי

עללנןך,ר.817יזו-אביב-יתתל,עיר
(שך)ייכ)יעזןדי

(המשך)ומקיפיםעיונייםיסודייםעלס"בתי8172
8173

(המשך)אדםכח-כללי

:(5מספרטבלה)פעולותבסעיפימשרות.ב

אסיסטנטיםס"ביפרק

1.2ג-ב81721

3.גד81722

0.2ה81723

1.1רוגוזין-ביאליקקמפוס81724

8.2פיסאשכול+ד"י81725

7.0אילן-ברישיבת81726

5.0הפתוח81727

2.3פיסאשכול+'א81731

0.3פיסאשכול+'ז81732

4.1'ח81733

4.2'ט81734

4.1א"י81735

2.1ב"י81736

0.3שבח81737

5.0ב"ל81738

7.0ב"כ81739

1.29כ"סה

329



2010בתקצעש

יפו-אביג-תלעיוייח

(המשך)ייעודיעלחינוד.817

(המשך)ומקיפיםעיונייםיסודייםעלס"בתי8172
8173

(חמשך)אדםכח-כללי

:העירוניותההוראהמשרותחשובלהלן

משרות5.371=למשרהש"ש24:ש"ש917,8
:(6מספרטבלה)ע"תשהלימודיםשנת-ס"בתיהולפינושאיםלפיההוראהשעותפרוטלהלן

שמושיםמתורות
כ"סהמורימורימורימורימוריכ"סהשעותתגבורשעותס"ביהםש

הפעלותמוזיאוןע"חמדיובלא"עתמשרדשעותגילעירוניתקן
עירוניותחינוךהחינוךהוראהח"משה

780,9932,1203915,11762,1917,8009,114681915,11כ"הס
96232328313,11439641002581313,1'אתיכון
64713314794248489507794'ג-ביתיכון
392,19640528,1217290,121528,1'דתיכון

5808714681715741521681'תיכוןה
30610654172735040417תיכעף

41311185321083912013532יפו"זתיכון
42174850310632572503'תיכוןח
82619619041,124064714113041,1'טתיכון
73120515951731220951א"יתיכון
4801541064412138212813644ב'"תיכון

תיכלי
3495354354354ב"כ
221955321521887011321ב"תיכוןל
92114027088,13916047815088,1ד"יתיכון
236,1720308,112262,134308,1שבח
211755291262182027291אילן-בר

848483184הפתוח
65656565לידיעמל
לזדיו

לבגרותהכנהושעותחינוךשעות,ניהולשעות,תקןwttw-כוללח"משההוראהשעות'

.גילשעותבניכויח"משהתקןשעות'

-330-



2010תקציבלהצקתהסברדבריקשה
עיי:1ק4

יפו-נ"א-תלריח

(המשך)יסודיעלחינוד.817

(המשך)ומקיפיםעיונייםיסודייםקלבתיקם8172
8173

(המשך)אדםכח-כללי

:ההוראהשעותטבלתלפירוטהסבריםלהלן

וכלולותהחנוךמשרדלתקןבהתאםהנתנותההוראהשעות-ש"ש780,9-הוראהשעות.1
,ניהולשעות,כתותלפצולשעותכולל,הלימודשכרבתחשיב

(ש"ש203)גילשעותבניכוי.לבגרותהכנהושעות,חינוךשעות

,לבגרותהכנהתגבור,בגרותיותכיתותכגוןנוספותהוראהשעות-ש"ש135,2-עירוניתגבור.2
עירוניבמימוןtn"nWDלתקןמעברוזאת'וכדשוניםתגבורים

ח"משהשעותמתקןשנוכוש"ש203נכללותזהבסעיף.מלא
.1בסעיףכמוסבר

,עליונהחטיבהוהןבינייםחטיבתהןקיימותבהםס"בבתיה-החינוךמשרדמורי.3
הבינייםבחטיבותהמלמדיםהחינוךמשרדעובדימוריםישנם(משרות4.73-כ)ש"ש762,1

בתקןנכללותאינןאלהשעות.העליונהבחטיבהשעותומשלימים
ראה)ח"למשהשכרםאתמחזירהוהעירייההעירוניותהשעות
.(ס"ביבכל759סעיפי

י"עכפרוייקטמופעלותס"לבתיההניתנותהתגבורמשעותחלק-ש"ש009,1-חינוךיובל
.חינוךיובל'חב

.ש"ש009,1-כשלבהיקףשעותמופעלותע"תשל"בשנה

-331-



2010תקציבלהצעתיש

"
אמפטי-תלת"ת

(המשך)יגזרדיעלחינוד.817

(המשך)ומקיפיםעיונייםיסודייםעלס"בתי8172

8173

(המשך)אדםכח-כללי

(המשך):השעותלפירוטהסבריםלהלן

במוריסמחסורעקבבעיקרבודדיםמקריםישנם-ש"ש81-מוזיאוןשעות.6
באמצעותשרותיםמקבלתשהעירייהיחודיותבמגמות
:להלןהפירוטלפיאחריםגופים

מסעיףמשולמתאמנותמגמת-ש"ש81-'אתיכון
שרותיםקניית-785/81731

.א"תממוזיאון

אתלומדיםעירונייםס"בתי10-מכתותמספר-ש"ש146-ע"חמד.7
במרכז,מוגברותברמותוהפיסיקההכימיהמקצועות

.העירייהי"עהמופעל(מדעילחינוךמרכז)ע"חמד
העירונימהתקןמופחתותל"הנשלההוראהשעות

של-%100בהעירייההשתתפותבמסגרתומשולמות
וסעיפים853/81791סעיףראה)המרכזהפעלת
.(ס"בבתיה

מוריי"עהנתנותהשעותפחותההוראהשעותכ"סה-ש"ש917,8-עירוניותשעות.9
להוראתבמכללההנתנותהשעות,החינוךמשרד

ע"לחמדהשעותיחודייםלמוריםהשעות,טכנולוגיה
.חינוךליובלוהשעות
-העירייהבתקןביטוייןמוצאותהעירוניותהשעות

.משרות5.371=24:ש"ש917,8

ח"ש000,518,11-החינוךמשרדמורי4.73-לשכרהחזר.759

הביניים'בחטהחינוךמשרדמורישכרלהחזרמיועדתההקצבה,110בסעיףלטבלה3'מסבהסברכמובהר
העירייה.החינוךממשרדאלהשעותבגיןשכרםומקבליםס"בתיהשלהעליונותבחטיבותגםהמלמדים
.משרות4.73-כשהןש"ש762,1שלעלותע"תשל"בשנההחינוךלמשרדמחזירה

332



2010תקציבלהצעתהסברדבריקזז

"
פי'-ב'אג-תירפת

(הנושך)ייעודיעלחינוך.817

המשח)ומקיפיםעיונייםיסודייםעלס"בתי8172
8173

(המשך)אדםכח-כללי

7מספרטבלה-חינוךיובל-טכנולוגיותכיתותלימודמכשירי

עלח"משההקצבתלפי,הספרבבתיטכנולוגיותלכיתותלימודומכשיריעבודהלחומרימיועדתההקצבה
.ר"י-ג"יכיתותלתלמידילשנהח"ש460שלבסךב"י-יבכיתותלשנהלתלמידח"ש238סך

(ח"בש)תקציבתלמידיםהספרביתשם
616,1000,426-כ"סה

80000,19'ג-'בעירוני

45000,11'העירוני

52000,12'ועירוני

56000,13'זעירוני

145000,38'חעירוני

181000,43'טעירוני

141000,34א"יעירוני

188000,45ב"יעירוני

73000,17ד"יעירוני

78000,37ב"כעירוני

518000,143שבח

59000,14אילןבר

333



2010בתקעטש

"
עלחינרד.817פי'-ג'ג%-ת5ת"ר

(המשך)יורדי

מינהלייםושרותיםהנהלה8171

הנהלה81711

11-תקן,שיח000,443,1-כוללתמשכורת.110

תפקידיםבעלי6,ומשקמינהללממונה'ע1,ומשקמינהלממונה1,מזכירות2,מחלקהמנהלת1
.חינוכי-הפדגוגיבתחוםמקצועיים

ח"ש000,57-חולפתמשימה.230

.ארוכהתקופהשחוליםלמוריםמ"ממשרות5.2להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,256-רשומותנוספותשעות.310

עובדיםלהשיגניתןולאבמידהע"ובחטב"בחטמ"כמלשרתיםנוספותשעותלתשלוםמיועדתההקצבה
.בשבועעבודהימי5-למעברעקבזאת,'וביוםעבודהבגיןקטניםס"בבתילשרתיםתשלוםוכן

ח"ש000,400.2-בטוח.433

.עליונותחטיבותוהןבינייםבחטיבותהן-יסודייםהעלס"לבתיהמתייחסהסכום

ח"ש000,43-טלפונים.463

.יסודיעללחינוךבמחלקהטלפוןלהוצאותמיועדתההקצבה

ח"ש000,8-כיבודים.610

.יסודיעללחינוךלמחלקהלכיבודיםמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-אישיתמחוייבות-וארועיםנסיעות.782

במסגרתהתנדבותבפעולותהמשתתפיםתלמידיםשלמיוחדיםוארועיםנסיעההוצאותלכסוימיועד
.אישיתמחוייבות

הוראת81712

ח"ש000,55-למוריסשתיהדמי.610

.(929/3172הכנסהסעיף)ח"משהשלמלאבמימוןלמוריסשתיהלדמימיועדתההקצבה

ח"ש000,50-חברהפעולות.783

סעיף,ח"משהשלמלאמימון)ח"משהי"עהממומנותייחודיותחברהלפעולותמיועדתההקצבה
.(העירייהבהכנסות929/3172

ח"ש000,100-חינוךיובל-ל"ללילדיםעזרשיעורי.865

(929/3172סעיף)ח"משהשלמלאבמימוןלמידהלקויותבעלילתלמידיםעזרלשיעורימיועדתההקצבה

-334-



-

41h?

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)יסודיעלחינוד.%817י-אבי-חתל-י

מבניםאחזקת81713

ח"ש000,238,5-שמירה.437

בחינוךההסברבדבריכמפורטהעירונייםיסודייםהעלס"בתיהאבטחתלכסויבעיקרהמיועדתההקצבה
.הפניםמשרדי"עממומןהאבטחהמעלותחלק.היסודי האגףבאמצעותנעשההשמירהבצוע

.חרוםלשרותי

ח"ש000,736-מחשביםותיקוןביטוח.693

האחריותכשתקופתברשתמתקדמותמחשבבמערכותצוידובעיריסודייםהעלס"בתיהמערכות
.הסתיימהלאחזקתן
.הטכנולוגיותבמעבדותכולל,אלהמערכותשלותיקוניםאחזקההוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,184-ואינונטרמתקנים,מבניםתקוני.785

שהיקפםדחופיםלתיקוניםמענהלמתן,עצמיבניהולס"לבתיההחינוךמינהללרזרבתמיועדתההקצבה
.ובצרוןעזרה'חבאוחינוךיובל'חבבאמצעותיבוצעומהעבודותחלק.גדול

וציודעבודהחומרי81714

ח"ש000,15-גופנילחינוךציוד.725

.המשותפיםס"לבתיהעירונילתגבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,60-כתיבהומכשירימחברות,ספרים.728

.נזקקיםלתלמידיםלימודספריולהשלמת'וכדמבחןדפישלכיתתיתלאספקהמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-ח"משההקצבת-ציודרכישת.981

(921/3175הכנסהסעיף)ח"משהשלמלאבמימוןטכנולוגיותלמגמותציודלרכישתמיועדתההקצבה

-335-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית
(המשך)יסודיעלחינוד.817

עיונייםיסודייםעלס"בתי8172

ח"ש000,246,8-ג-בתיכון81721

.308-תלמידיםמספר,17-כיתותמספר

9.32-תקןח"ש000,796,2-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,718,1-תקציב,ש"ש248-ח"משהלמורישכרהחזר-759סעיף
ח"ש000,155-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,41-תקציב,ש"ש7-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
ח"ש000,300-תקציב,50-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
ח"ש000,208-תקציב,אסיסטנטים1.2-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף
.ח"ש000,19-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף

ח"ש000,865,14-'דתיכון81722

.858-תלמידיםמספר,25-כיתותמספר
71-תקןח"ש000,040,6-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,487,1-תקציב,ש"ש217-ח"משהלמורישכרהחזר-759סעיף
ח"ש000,432-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,139-תקציב,21-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
ח"ש000,257-תקציב,אסיסטנטים1.3-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף
.ח"ש000,16-חינוךיובל-השגיספורט-867סעיף

ח"ש000,85-מחונניםכיתות-'דתיכון.785

'דעירוניבתיכוןמחונניםתלמידים.שלכיתות3-לוהצטיידותהעשרהלפעילותמיועדתההקצבה

.(העירייהבהכנסותנכלל)החינוךמשרדי"עבמלואהממומנתההוצאה

ח"ש000,269,7-'התיכון81723

293-תלמידיםמספר,12-כיתותמספר

5.33-תקןח"ש000,907,2-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,454-תקציב,ש"ש71-ח"משהלמורישכרהחזר-759סעיף
ח"ש000,148-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,122-תקציב,ש"ש21-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
ח"ש000,80-תקציב,15-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
ח"ש000,211-תקציב,אסיסטנטים2-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף
ח"ש000,11-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף

336-



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי

עלחינוד.817גן6י'אג-'תיאת
(המשך)ייעודי

ח"ש000,746,4-רוגוזין-ביאליקקמפוס81724

.112-תלמידיםמספר,7-כיתותמספר

4.23-תקןח"ש000,917,1-כוללתמשכורת-110סעיף

.הספרביתלמנהללליסינגמיועדתההקצבהח"ש000,67-עירוניורכברכבשכירת-530סעיף
ח"ש000,167-תקציב27tWttW-ח"משהלמורישכרהחזר-759סעיף
ח"ש000,56-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,204-תקציב,40-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
ח"ש000,100-תקציב,אסיסטנטיס1.1-חינוךיובל-מחשבלחדשיאסיסטנטים-864סעיף
.ח"ש000,12-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף

.עוליםלתלמידיםאולפןפועלרוגוזין-ביאליקקמפוסבמסגרת

ח"ש000,285,11-ד"תיכווי81725

583-תלמידיםמספר,17-כיתותמספר

באשכולמזכירה1,שרת1,לבורנט5.0מתוכם)42-תקןח"ש000,556,3-כוללתמשכורת-110סעיף
.(הפיס

.הספרביתלמנהללליסינגמיועדתההקצבה-ח"ש000,50-עירוניורכברכבשכירת-530סעיף
ח"ש000,539,2-תקציב,ש"ש391-ח"משהלמורישכרהחזר-759סעיף
ח"ש000,294-עצמיניהולסל-781סעיף

ח"ש000,87-תקציב,ש"ש15-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
ח"ש000,460-תקציב,78-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
ח"ש000,288-תקציב,אסיסטנטים8.2-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף

.(הפיסבאשכולאסיסטנט1מתוכו)

.ח"ש000,17-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף

ח"ש000,115-חינוךיובל-פיסאשכולהפעלת.863

:הבאהפירוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותהפיסאשכולשלשוטפתלהפעלהמיועדתההקצבה

ח"ש000,12מים
ח"ש000,27ומתקניםמבניםתיקוני ש000,30ודלקחשמל

ח" ש000,6ניקיון
ח" ש000,9טלפונים
ח" ש000,31חומרים
ח" סה

ח"ש000,115כ"
הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-337-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

"
גתת

(המשך)ייעודיעלחינוך.817פי'-ואגיב"

שייח000,785,3-אילן-ברישיבת81726

.117-תלמידיםמספר,5-כיתותמספר

.3.13-תקן,שיח000,537,1-כוללתמשכורת-110סעיף
ח"ש000,168-תקציב,ש"ש26-ח"משהלמורישכרהחור-759סעיף
ח"ש000,59-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,156-תקציב27tWttW-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
ח"ש000,132-תקציב,20-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
ח"ש000,53-תקציב,אסיסטנטים7.0-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף
.ח"ש000,14-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף

ח"ש000,536-הפתוחס"ביה81727

.54-תלמידיםמספרי,3-כיתותמספר

5.3-תקןח"ש000,243-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,27-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,6-תקציב,ש"ש1-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
ח"ש000,38-תקציב,אסיסטנטיס5.0-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף

-338-



~

2010תקציבלהצעתהסברדברי8י קמן,
שיי-/

(המשך)ייסודיעלהינוד.נ81,פי"ב'אב-'תחית'ע

וטפוחרווחהפעולות81729

יסודיהעלבחינוךתלמידיםבקרבהלמודייםההשגיםושיפורהתרבותיתרמתםלהעלאתהעירייהתכנית
והעמקתלשפורבעיקרהמיועדתההקצבה.ח"ש000,797,7שלסךעל2010התקציבבשנתעומדת
.יסודייםהעלס"בבתיהוההוראההלמידהאיכות

ח"ש000,85-להוראהמחשבמערכות.694

.ספריותביתביוזמותוהשתתפותהקפיציוד,חומרה,לומדות,לתשתיותמיועדתההקצבה

ח"ש000,86-עליונותחטיבות-התחדשותפרויקט.782

מיועדת,ד"תשנל"שנהמראשיתהמופעלתהעליונותבחטיבותהחינוךמערכתשלההתחדשותתכנית
אוטונומיה,ודמוקרטיהיהדותלימודי,החברתיתהאינטגרציהלקידוםספרייםביתפרוייקטיםלהפעלת

.ועודספריתבית

ח"ש000,140-רובוטיקהפרויקט.783

הרובוטיקהבתחרותההשתתפותמימוןלצורךמופתושבח'חעירוניס"לבתיהמיועדתההקצבה
.והדרכהציוד,הארצית

ח"ש000,635-לתלמידיםוספריםתלבושותסבסוד.820

,טיולים,למודספרי,אחידהתלבושתבנושאימצוקהממשפחותבתלמידיםלתמוךמיועדתההקצבה
.'וכדהצגות

ח"ש000,089,4-משותפיםס"בתי-והעשרהתגבור.856

שוניםצבורייםולגופיםלעירייהמשותפיםס"בבתילימודיתגבורשעותתוספתלממוןמיועדתההקצבה
.בפועלבצועעלדווחפיועלמראשאשוריםי"עפמועבריםהסכומים.סגורכספיםכמשקוהמנוהלים

:התחשיבפרוטלהלן

wt<ח"ש%101ש"ש149:אפקטיביותשעות.1 ~ w%30ח"ש000,456=שבועות
537w-תקןשעות.2 ~ twח"ש000,601,3=שנתיתש"שעלות705,6לפי
ח"ש000,32=תלמידיםומספרימחיריםלשינוירזרבה.3

ח"ש000,089,4=כ"סה

ח"ש000,77-משותפיםס"בתי-השגיספורט.857

.חדשתיכון,דיוויסליידיעמל,ח"כי:המשותפיםס"לבתיההשגילספורטמיועדתההקצבה

ח"ש000,044,2-חינוךיובל-והעשרהתגבור.861

696wt-לכערךשווהבהיקףהעירונייםס"בבתיהוהעשרהתגבורשיעורילהפעלתמיועדתההקצבה ~ w
.חינוךיובל'חבבאמצעות

ח"ש000.150-חינוךיובל-עמיתיםפרוייקט.862

:באמצעותיסודייםהעלס"בבתיהבסיכוןהתנהגויותשלמניעהלפעילותמיועדתההקצבה

.יסודייםהעלס"בתיהמכלתלמידים000,2-לשונותפעילויותהצגות,הרצאות,סדנאותהעברת
.חינוךיובל'חבבאמצעותהביצוע

-339



r?C2a~d

2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)יסודיעלחינוך.817

ח"ש000,53-חינוךיובלי"ע-תרבותסל.863

.חינוךיובלחברתבאמצעות,ע"חטתלמידישלתרבותסללסבסודמיועדתההקצבה

ח"ש000,298-חינוךיובלי"עעצמיבניהולס"בתיתגבור.865

,עצמילניהולשנכנסויסודייםעלקטניםספרבתילתגבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,55-חינוךיובל-פדגוגיותיוזמות.867

:-למיועדתההקצבה

למידהתהליכיושיפוריסודייםהעלס"בבתיהוהוריםמוריס,מנהליםביוזמותוצמיחהעידוד.1 .חינוךיובל'חבבאמצעותס"בבתיהוהוראה

.חינוךיובל'חבבאמצעות,מראשלצפותםניתןשלאחינוכייםפרויקטיםייזום.2

ח"ש000,60-חינוךיובל-יסודיבעליסודמיומנויות.868

שיפורעלבדגשיסודייםהעלס"בבתיהההוראהצוותשלוהשתלמויותהדרכהלימימיועדתההקצבה
.לימודיםהשגים

ח"ש000,25-ס"בבתיהזכרוןלוחותשיפוץ.921

יסודייםהעלס"בבתיהנופליםתלמידיםלזכרהזכרוןלוחותוחידושלשיפוץמיועדתההקצבה

340-



ח4

1
ןש:
יפו-אביב-תלנחית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)יסודיעלחינוד.817י'

8173

000,897,15D"w-'אתיכון81731

.596-תלמידיםמספר,19-כיתותמספר

באשכולמזכירה5.0,שרת1,לבורנט1מתוכם)6.57-תקן,ח"ש000,816,5-כוללתמשכורת-110סעיף
.(הפיס

.הספרביתלמנהללליסינגמיועדתההקצבה-ח"ש000,59-עירוניורכברכבשכירת-530סעיף
.ח"ש000,921-תקציב143tWttW-ח"משהלמורישכרהחזר-759סעיף
ח"ש000,300-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,146-תקציב25tWttW-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
ח"ש000,560-תקציב,100-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
1מתוכו)ח"ש000,336-תקציב,אסיסטנטים2.3-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף

.(הפיסבאשכולאסיסטנט

ח"ש000,714-'אתיכון-א"תממוזיאוןשירותיםקניית.785

שלבסדנאותפלסטיתבאמנותמקצועייםושירותיםהדרכהמקבלות'אבתיכוןהאומנויותמגמות
:להלןהפרוטלפי,לשעבר"דובנוב"ס"ביהבבנייןהמתקיימות,א"תמוזיאון

.פלסטיתאמנותמגמת-וחומריםהדרכה-סדנאות27

ח"ש000,660-חינוךיובל-הוראה-אומנויותמגמת.862

~155wt-לכערךשווהבהיקף'אבתיכוןאומנויותבמגמתתגבורלהפעלתמיועדתההקצבה wאפקטיביות,
.חינוךיובל'חבבאמצעות

ח"ש000,177-חינוךיובל-פיסאשכולהפעלת.863

הבאהפירוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותהפיסאשכולשלשוטפתלהפעלהמיועדתההקצבה
ח"ש000,16מים

ח"ש000,55ומתקניםמבניםתיקוני ש000,35ודלקחשמל

ח"
ח"ש000,6ניקיוןחומרי ש000,7טלפונים

ח" ש000,58חומרים
ח" סה

ח"ש000,177כ"
.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

ח"ש000,350-חינוךיובל-אומנויותמגמתהעשרהפעילות.865

:האומנויותמגמותלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,60-חומרים
ח"ש000,87-הפקות
ח"ש000,50-שרותיםקניית
ח"ש000,153-ציודרכישת

ח"ש000,350כ"סה

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

-341-



2010תקציבלהצעתהסברדבריפ
יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)יילודיעלחלנרד.817

(המשך)מקיפיםיסודייםעלספרבתי8173

ח"ש000,453,6-'זתיכון81732

.167-תלמידיםמספר,9-כיתותמספר

28-תקןח"ש000,099,2-כוללתמשכורת-110סעיף
.(הפיסבאשכולמזכירה1,לבורנט5.0,אחראישרת1כולל)

ח"ש000,753-תקציב,ש"ש108-ח"משהלמורישכרהחזר-759סעיף
ח"ש000,84-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,76-תקציב,ש"ש13-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
ח"ש000,102-תקציב,20-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
1וכוללח"ש000,295-תקציב,אסיסטנטים0.3-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף

.(הפיסבאשכולאסיסטנט
.ח"ש000,13-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף
.ח"ש000,60-חינוךיובל-למעבדותוחומריםכלים-867סעיף

ח"ש000,213חינוךיובל-פיסאשכולהפעלת.863

הבאהפירוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותהפיסאשכולשלשוטפתלהפעלהמיועדתההקצבה

ח"ש000,9מים
ח"ש000,76ומתקניםמבניםתיקוני ש000,31ודלקחשמל

"
ח

ח"ש000,5נקיון
ח"ש000,9טלפונים
ח"ש000,83חומרים

ח"ש000,213כ"סה

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןהשנתיהתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

ח"ש000,45-חינוךיובל-העשרה.868

חינוךיובלבאמצעותומוריםהורים,לתלמידיםוטיפוחהעשרהלפעולותמיועדתההקצבה

ח"ש000,645,4-'חתיכון81733

.158-תלמידיםמספר,ר"יכיתות7+1-כיתותמספר

.2.20-תקןח"ש000,578,1-כוללתמשכורת-110סעיף
ח"ש000,680-תקציב,ש"ש106-ח"משהלמורישכרהחזר-759סעיף
ח"ש000,80-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,432-תקציב,72-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
ח"ש000,125-תקציב,אסיסטנטים4.1-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף
.ח"ש000,38-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף

ח"ש000,9-חינוךיובלי"עס"משהבק"שחפרוייקט.862

מלאבמימוןח"ש%878תלמידים10שלתחשיבלפיק"שחבפרוייקטהחומריםלנושאמיועדתההקצבה
.(991/3172סעיף)הבטחוןמשרדשל

~
שלל"שנהעבורלתלמידח"ש540,4שלסךט"משהבמשלםנוסף

.(ד"י-ג"יכיתות

-342-



2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)יסודיעלחינוך.817 -אביב-תלעיריית
יפו

(המשך)מקיפיםיסודייםעלספרבתי8173

ח"שeoo,f611ol-'טתיכון.81734

.395-תלמידיםמספר,16-כיתותמספר
1.43-תקןח"ש000,780,3-כוללתמשכורת-110סעיף

הספרביתלמנהללליסינגמיועדתההקצבה-ח"ש000,60-עירוניורכברכבשכירת-530סעיף
ח"ש000,645,1-תקציב,ש"ש240-ח"משהלמורישכרהחזר-759סעיף
ח"ש000,199-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,76-תקציב,ש"ש13-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
ח"ש000,705-תקציב,141-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
ח"ש000,263-תקציב,אסיסטנטים4.2-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף
ח"ש000,43-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף
.ח"ש000,72-חינוךיובל-השגיספורט-867סעיף

ח"ש000,320,7-א"יתיבון.81735

.313-תלמידיםמספר,15-כיתותמספר

6.35-תקןח"ש000,833,2-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,158-עצמיניהולסל-781סעיף
.ח"ש000,182,1-תקציב,220-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

10/8-1חודשים8-לשעות220)
.(10/12-9חודשים4-לשעות210

ח"ש000,112-תקציב,אסיסטנטים4.1-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף
ח"ש000,34-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף

.ח"ש000,120-עצמיותמהכנסותשוטפתהפעלהתגבור868

שכירותדמיבקבלתומותנית,חינוךיובלחברתבאמצעות,שוטפתהפעלהלתגבורמיועדתההקצבה
.ע"תשלשנת,לתיירותהספרמבית

ח"ש000,755,5-ג"יתיכון81736

.210-תלמידיםמספר,10-כיתותמספר

1.25-תקןח"ש000,907,1-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,683-תקציב,ש"ש121-ח"משהלמורישכרהחזר-759סעיף
ח"ש000,106-עצמיניהולסל-781סעיף
ח"ש000,75-תקציב,ש"ש13-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף
ח"ש000,755-תקציב,128-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף
ח"ש000,91-תקציב,אסיסטנטים2.1-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף
.ח"ש000,45-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף
.ח"ש000,22-חינוךיובל-למעבדותוחומריםכלים-867סעיף

ח"ש000,45-חינוךיובל-העשרה.868

חינוךיובלבאמצעותומוריםהורים,לתלמידיםוטיפוחהעשרהלפעולותמיועדתההקצבה

-343-



2010תקציבלהצעתש

יפו-אגיג-תלעיריית

(המשך)יסודיעלחינוד.817

(המשך)מקיפיםיסודייםעלספרבתי8173

ח"ש000,334,15-שבח81737

.593תלמידיםמספר,ד"י-ג"י18+5-כיתותמספר

10/8-1חודשים8-למשרות2.71)2.71-תקןח"ש000,201,7-כוללתמשכורת-110סעיף

.(10/12-9חודשים4-למשרות6.69
.הספרביתלמנהללליסינגמיועדתההקצבה-ח"ש000,52-עירוניורכברכבשכירת-530סעיף

.ח"ש000,85-תקציב-ש"ש12-ח"משהמורישכרהחזר-759סעיף

ח"ש000,176-עצמיניהולסל-781סעיף

.10/8-1בלבדחודשים8-לח"ש000,133-תקציב,34-ש"ש:חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

.ח"ש000,8-חינוךיובלי"עט"משהבגליםפרוייקט-862סעיף
ח"ש878אתלמידים9שלתחשיבלפיגליםבפרוייקטהחומריםלנושאמיועדתההקצבה
ח"ש540,4שלסךט"משהבמשלםובנוסף(991/3172סעיף)ט"משהבשלמלאבמימון
.(ד"י-ג"יכיתותשלל"שנהעבורלתלמיד

.ח"ש000,260-תקציב,אסיסטנטים3-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף

ח"ש000,143-חינוךיובל-טכנולוגיותלכיתותלימודמכשירי-866סעיף

יא'אג)-ב"לע"חט81738

"
ח"ש000,000,2-

113-תלמידים'מס5-כיתות'מס

7.11-תקן,ח"ש000,674-כוללתמשכורת-110סעיף

ח"ש000,218תקציב,ש"ש52-ח"משהמורישכרהחור-759סעיף

ח"ש000,57-עצמיניהולסל-781סעיף

ש000,64תקציב,ש"ש11-ע"לחמדהשתתפות-851סעיף

ח"ש000,318-תקציב,70-ש"ש-חינוךיובלי"עתגבור-861סעיף

ח"ש000,34-תקציב,אסיסטנטים5.0-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף

ח"ש000.795,2-יפוחינוךמרכו-ב"כעירוני81739

104-תלמידים'מס6-כיתות'מס

8.16-תקן,ח"ש000,900-כוללתמשכורת-110סעיף

.ת"ש000,49-תקציב,אסיסטנטים7.0-חינוךיובל-מחשבלחדריאסיסטנטים-864סעיף

ח"ש000,745-דירהשכר.411

.44יפת'ברחב"כעירוניס"ביהעבורד"לשכמיועדתההקצבה

ח"ש000,20-ב"כבתיכוןהזנה.722

שלעצמיתלהכנהמזוןמצרכילרכישת,ב"כעירוניתיכוןתלמידי35-לכהזנהלתוכניתמיועדתההקצבה
.קלהארוחה

-344-



4,
ןש

-אגיג-תלאוחית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
צפו

(המשך)יסודיעלחינוד.817

8174

81741

ח"ש000,50-ח"כי-'יתיכוןס"לביהשתתפות841

.אביב-תלולעיריית"אליאנס"לחברתמשותףהינוח"כי-'יתיכוןס"בי בשנההספרביתבתקציבהעירייהשלחלקהלמימוןמיועדתההקצבה
.א"תשעל"משנהושלישע"תשל"

.התקציבבצועעלתקופתייםכספייםחות"לדובהתאםמוזרםהסכום

ח"ש000,210-הרצליהגימנסיה-יע,לחטהשתתפות851

.א"תשעל"משנהושלישע"תשל"בשנההספרביתבתקציבהעירייהשלחלקהלמימוןמיועדתההקצבה
.התקציבביצועעלתקופתייםכספייסחות"לדובהתאםמוזרםהסכום

ח"ש000,190-חדשתיכון-לחטויעהשתתפות852

.א"תשעל"משנהושלישע"תשל"בשנההספרביתבתקציבהעירייהשלחלקהלמימוןמיועדתההקצבה
.התקציבביצועעלתקופתייםכספייםחות"לדובהתאםמוזרםהסכום

ח"ש000,30-גאולהאורטעםהמשותףס"לביההשתתפות.853

.א"תשעל"משנהושלישע"תשל"בשנההספרביתבתקציבהעיריהשלחלקהלמימוןמיועדתההקצבה

הרשויותהשתתפותהפחתתכולל,ס"ביהשלהכספייםהנתוניםבדיקתלאחרתשולםההשתתפות
.א"תתושבישאינםהתלמידיםעבור,אלמיםהחרשיםכתותהפעלתבעלותהמקומיות

ח"ש000,125-ת"אמיהמקיףס"לביההשתתפות.854

עבורא"תשעל"משנהושלישע"תשל"לשנהס"ביהבתקציבהעירייהשלחלקהלמימוןמיועדתההקצבה
.א"תתושבותתלמידות
.התקציבביצועעלתקופתייםכספייםחות"לדובהתאםמוזרםהסכום

ח"ש000,220-שפיראידאורטס"לביההשתתפות.855

.א"תשעל"משנהושלישע"תשל"לשנהס"ביהבתקציבהעירייהשלחלקהלמימוןמיועדתההקצבה
.התקציבביצועעלתקופתייםכספייםחות"לדובהתאםמוגרםהסכוס

"817

7.2תקו,שיח000,310-כוללתמשכורת.110

7.2-מורים

ח"ש000,30-דייויסליידיש"עעמלמקיףלתיכוןהשתתפות851

.א"ולעתעמללרשתמשותףהינודייויסליידיעמלהספרבית
א"תשעל"משנהושלישע"תשל"בשנההספרביתבתקציבהעירייהשלחלקלמימוןמיועדתההקצבה
.התקציבביצועעלתקופתייםכספייםחות"לדובהתאםמוזרםהסכום

145



2010בתקצעתש

יפו-אניב-תלעיודת
(המשך)יסודיעלחינוד.817

מצקיןרוזנוערמרכז81755

במלואומממןח"כשמשה,מצקיןרוזהנוערמרכזאתלהפעילא'עתיהחלה(תשננהל"שנה)-97.9.1מהחל
.הפעלתואת

.18-14בגילאיתיכונייםס"מבתישנשרלנוערשנייהלהזדמנותמיועדהמרכז
.תלמידים162עםכיתות10המרכזכוללע"תשל"בשנה

ח"ש000,300,2-חינוךיובל-מצקיןרוזס"בי.861

:להלןהפרוטלפיחינוךיובל'חבבאמצעותמצקיןרוזנוערמרכןלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,126*ניקיוןקבלן
ח"ש000,174,1-עצמיניהולסל
ח"ש000,000,1-(אסיסטנטוכוללמנהליא"כ

ח"ש000,300,2כ"סה

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפירוט

פיסמרסי8176

אליהויד-פיסמרכז81761

הכולל,ס"ביהאתהןהספורטבתחומימשרת('טתיכון)אליהו-ידהחינוךקרייתבתחומיהממוקםהמרכז
ספורטאגודותוהןהסמוךברבורביתס"מתנבאמצעותהקהילהאתהן,עליונהוחטיבהבינייםחטיבת
.שונות

2-תקן,ח"ש000,260-כוללתמשכורת.110

.אחזקהעובד1,הספורטמרכזאחראי1

יסודיעללחינוךהשתתפות8179

עיונייסודיעללחינוךהשתתפות81791

ח"ש000,243-תיכוןחינוך-מקרנותמלגות.821

:כדלקמןמחושבהסכום

.(העירייהבהכנסות591/3111סעיףראה)לבוןמקרןמוחזרהסכוםח"ש000,210לבוןקרן
ח"ש000,11רנדלקרן
ח"000,1111שילהקרן
ח"ש000,11עפרוןקרן
ח"ש000,243כ"סה

ח"ת000,310-עצמאי-יעקבביתלתיכוןהקצבה.852

.א"מתשעושלישע"תשל"בשנהס"ביהבתקציבהעיטיהלהשתתפותמצעדתההקצבה
.התקציבביצועעלתקופתייםכספייםחות"לדובהתאםמוזרםהסכום

-346-



2010תקציבלהצעתהסברדברישז,

רזינ.817יפו-אתיג-תללחית
~

(המשך)ייעודיעלש

(חמשך)יסודיעללחינוךהשתתפות8179

ח"ש000,240,5-ע"חמדלעמותתהקצבה.853

ע"חמדבשםעמותההוקמהכךלשם,א"בתמדעילחינוךמרכזהקימהרוטשילדקרןעםבשיתוףא"עת
ויצמןמכון,רוטשילדקרן,א"עתמנציגימורכבתהעמותההנהלת.המרכזוהפעלתהקמתשמטרתה
א"בתס"בתיהלתלמידיוהפיזיקההכימיהמקצועותבהוראתלעסוקהמרכזמטרת.החינוךומשרד
.המדעבתחוםמוריסוהשתלמויותפעילויות,הרצאות,חוגיםלקייםוכןמוגברותברמות

ביןיחסיבאופןלהסכםבהתאםההפעלהתקציבהתחלקהמוסדלהפעלתהראשונותהשנים6במשך
.רוטשילדקרןלביןיפו-א"עת

.ס"בבתיההכלוליםלתקציביםמעברע"לחמדהעירוניהחלקהשלמתאתמהווהזהבסעיףההקצבה

ח"ש(-)000,783-ע"בחמדהמשותפיםס"מבתיהכנסות02/853

י"ענעשית,במרכזהלומדותהכתותעבור,ציבורייםולגופיםלעירייההמשותפיםס"מבתיההגביה
ועלותס"בביההנחסכותההוראהשעותשלהתקניתהעלותאתמשלמיםל"הנס"כשבתיה,העירייה
.הלבורנטמשרת

.א"תשעוחלקע"תשל"בשנהאלהס"מבתיההמוחזרתההוצאהאומדןהינו(-)ח"ש000,783שלסך

-347-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקין

יפו-אביב-תלעיריית
גבוהחינוך818

אוניברסיטאות.8182

ח"ש000,6-קנטורקרן-מלגותחלוקתטקס.781

טקסאתלארגןהעירייהשעלנקבעקנטורושרגארחלש"עמלגותקרןהקמתעלההסכםבמסגרת
.הטקסעריכתהוצאותלכסוימיועדתההקצבה.המלגותחלוקת

ח"ש000,58-א"תאוניברסיטת-מקרנותמלגות.821

.בעירייהשהופקדוקרנותמכספיא"תבאוניברסיטתלסטודנטיםמלגותלמימוןבעיקרומיועדהסכום
העירייהשלחוזיתלהתחייבותבהתאםא"תלאוניברסיטתשנהמידימועבריםמהקרנותהפירות

!להלןהפרוטי"עפלתורמים

ח"בשהסכוםהיעודהקרן

100,1ישראללתרבותמכוןסברנובסקיקרן

800,7הרוחומדעיישראלתרבותשלושקרן

000,1הטבעמדעיעמיבןקרן

000,40שינייםלרפואתסטודנטיםורינגאדןאנטלקרן

100,8להתייקרויותמשוריין

000,58כ"סה

שיח000,31-קנטורושרגארחלמקרןמלגות.822

תרמהקנטורמשפחת.שיח000,500שלבסךקנטורושרגארחלש"עמלגותקרןהוקמה1994בשנת
צמוד,לשנה%3בשיעורופרותיההעירייהי"עמנוהלתהקרן.ח"ש000,250והעירייהשיח000,250

.האקדמיתבמכללה,ומצטייניםנזקקיםלסטודנטיםכמלגותשנהמדימחולקות,לצרכןהמחיריםלמדד

.זובשנהמלגותלחלוקתהמיועדת2010לשנתהקרןפרותהינהההקצבה

.(העירייהבהכנסות591/3111סעיףראה)קנטורושרגארחלש"עמהקרןבמלואומוחזרהסכום

ח"ש000,26-הנצחהפרוייקט-לסטודנטיםמלגות.824

.סטודנטיםשלסמינריוניותעבודותבאמצעותנופליםהנצחתלפרוייקטמיועדתההקצבה

ח"ש000,150-גבוהההשכלהלעידודתוכנית.851

.א"תדרוםתושביבקרבגבוהההשכלהלעידודמיועדתהתכנית
.פרסוםאמצעיועבורהרכזשלשכרולמימוןמיועדתההקצבה
.חינוךלמוסדותחברהבאמצעותמופעלתהתוכנית

ח"ש000,309-חינוך'למוס'חבי"ע-שיקום'בשכ-לסטודנטיםמלגות.852

:-למיועדתההקצבה

במוסדותהלומדים,קשההכלכלישמצבםורווחהשקוםשכונותתושבילסטודנטיםמלגותמתן.1
.בשכונהלפעילותבתמורהזאת,אקדמאיתוארלקבלת

.ח"ש000,70-התקווהבשכונתלסטודנטיםמלגות.2

-348-



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי

.82יפו-ייתמיאגיג,
מימוןמקורות-וספורטנוערתרבותי

מימוי'הממשלהמפרטייסאוי"ודהההוצאותהבעולה
הפירוטי'י,

מחלקת,האגףהנהלת
השכלהמרכזי,מופעים

גורן:למבוגרים
תרבות,וחזניגולדשטיין

מרכז,לבניםיד,תורנית000,200,3247000,730,1000,200,1000,270,29תרבותאגף
תיאטרון,מנדל

,ענבמרכז,הסימטה
,דוהלאודיטוריוס

.דיזנגוףמדרחוב

ביתהמרכזיתהספרייה

ת000,310,1357000,460,1-000,850,11ספריות
~

1)1

~

שז
.הספרייה

לעמותותתמיכות
התרבותבתחום

,למוזיאונים,והאמנות000,820,86--000,820,864אמנויות
לתיאטראות,לאופרה

.ועוד

,קהילתייםמרכזים
,מוסיקהמרכזי ,מקהלות,תזמורות

שבטי17,מחוללהקות
,יםצופישבטי2,צופים
אחרותנוערתנועות
.החתירהומרכז

נגבותמפרטייםהכנסותהאגף
המוסדותי"עישירות000,370,10795-000,720000,650,106נוער,לקהילה

מוסדות'חבבאמצעותוספורט
.חינוך
:כוללספורטאתרי

מגרשי,ספורטמרכזי ,ספורט
,טניסמגרשי ,כושראולמות

קאנטרי ותמיכותשחייהבריכות

.ספורטבאגודות

349



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יעזפןרטנוער,תרברבו.82םי'-נ"א-רתתתל'ע

:הבאיםבתחומיםפעולותמקיימיםוספורטנוער,לקהילהוהאגףואמנויותלתרבותהאגף

,תערוכות,קונצרטים,הרצאות,אמנותייםמופעים,חוצותאירועי:הכוללותבעירתרבותפעולות.1
.שוניםגורמיםעםבשיתוףובחלקןעצמאיבאופןבחלקןמבוצעותאלופעולות.ועוד

,לבניםידבית,הסימטהתיאטרון,מנדלמרכזכגוןשוניםעירונייםתרבותמוסדותהפעלתכןכמו
,'וכודיזינגוףמדרחוב,דוהלאודיטוריום,ענבמרכז

,יסודהשכלתולהקנייתתיכוןלהשלמת,הלשוןללימוד,הבערותלביעורלמבוגריםהשכלהפעולות.2
בנוסף.השתלמותלגמולוקורסיםהרצאות,העשרהחוגיהפעלת,לעוליםלעבריתאולפניםהפעלת

.העממיתהאוניברסיטה

,יפומרכזספרית,ציוןשערהספרייהסניפי,בספרייההתרבותופעולותהמרכזיתהספרייה-ספריות.3
.ועודלמוסיקההספריה,ביאליקבית

,למוזיאוניםהקצבותי"עבעיקרוזאתהאמנויותתחומימכלבעירתרבותבמוסדותותמיכהטיפוח.4
בינתחומי-אמנויות,פלסטיתאמנות,מחוללהקות,תרבותומרכזיאולמות,מוסיקה,תיאטרון

.א"תלאמנויות'רבינוביץקרןבאמצעותאמנותייםופרויקטים

,אירועים,בחוגיםוהדרמההמחולהמוסיקהבתחומיהרחבלקהלהפתוחיםקהילתייםמרכזים.5
.ובבריכותהקהילתייםבמרכזיםבקיץהקייטנותמפעלהפעלת.ועודהצגות

לפיספורטלאגודותהקצבותכולל,ולמבוגריםלנוער,לילדיםספורטופעולותספורטמרכזי.6
.קריטריונים

,גולןנוה,שרתבנוהבריכות2,דניבית,עופרנוה,'לקאנטרי,ברבורבית,אביב-ברמתשחיהבריכות.7
השחייהבריכותכל.א"תמגדליוקאנטרי,(שחיהבריכות2הכולל)שלוסבקריתספורטמרכז

.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהי"עמופעלות

-350-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצץ
וין

פו"אביב-תלעיריות

~
ש.41י4(

2מווו-נ"

תרבותאנהיזניזלרויקא

משרות3-שייח000,482-כוללתמשכורת.110

.ומשקמנהלממונה1,מנהלעי1,אגףמנהל1

ח"ש5.0-000,27חולפתמשימה.230

.בשכונותואירועיםתרבותרכז5.0למיועדתההקצבה

ח"ש000,82-וארנונהמיסים.412

תקופתתום)2012לשנתעדעליכםשלוסביתעבורחכירהדמילתשלוםברובהמיועדתההקצבה
.(החכירה

ח"ש000.40-רכבשכירת.533

.האגףלמנהלבליסינגרכבהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,910-ואמנותתרבותופעולותיוזמות.781

שיתופיוכןהתרבותאגףשיוזםוהאמנותהתרבותבתחוםופרוייקטיםפעולות,ליוזמותמיועדתההקצבה
.ואחריםנתמכיםגופיםעםפעולה

ח"ש000,150-שוניםתרבותוארועיפסטיבלים.784

לקיוםגופיםעםפעולהלשיתוףאושוניםתרבותוארועיפסטיבלים,מופעיםשללהפקהמיועדתההקצבה
.אלהארועים

ח"ש000,160-הזהבגיל-לציבורמידע.786

.'וכוחוברות,פרסומים,משרדיציוד,צילומים,לדוארמיועדתההקצבה

ח"ש000,40-יוצריםגמלאיםתחרות.788

פרוזהשירה,פיסול,ציור,בצילוםיפוא"תהעירתושביגימלאיםשלעבודותיוצגובה,שבועשלתערוכה
הכנת,לפרסוםמיועדתההקצבה.ציבוריתועדהי"עיבחרושיוצגוהעבודות.נוספיםאמנותותחומי וכופרסיםמתן,התערוכה

'.

ח"ש000,119-הזהבלגילפעולות.859

החברהבאמצעות,העיתיםביכוריבמרכזהזהבלגילוארועיםלפעולותמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה
.הסוכנותשלחינוךלמוסדות

ח"ש000.50-חינוךיובל-וצעיריםלתלמידיםתרבותצריכתעידוד.861

תרבותצריכתותגבורעידודשמטרתן,התרבותאגףידיעלהיזומותפעולותלמימוןמיועדתההקצבה
.חינוךיובלחברתידיעלהמופעלתתרבותסליחידתבאמצעותוצעיריםלתלמידים

351



2010תקציבלהצעתהסברדברי,קין

אגף.822פי'-ג'אב-תלת"י'ע
(המשך)התרבות

תרבותוארועילמופעיםהמחלקה8222

:מדורים3במחלקה

תרבותארועימדור(א
שוטפיםפרויקטיםמדורט
פסטיבליםמדור(ג

מינהלייםושירותיםהנהלה82221

משרות8-ח"ש000,680-כוללתמשכורת.110

מדורמנהל1,פסטיבליםמדורמנהל1,והזמנותחשבונותפקידת1,מזכירותמרכזת1,המחלקהמנהל1
.פרויקטיםומעקבלתפעולעוזר1,מפיק1,שוטפיםפרויקטיםמדורמנהל1,תרבותארועי

משרות4-ח"ש000,261-חולפתמשימה.230

.ובידורתרבותמופעיוהפקתלתיאוםמפיקים4

ח"ש000,40-רכבשכירת.533

.מופעיםמחלקתומנהלתרבותאגףמנהללסגןבליסינגרכבהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,128-ציבוריחסי.752

.העבודהבתוכניתהנכלליםוהמופעיםהארועיםעבורציבוריחסישירותילשכירתמיועדתההקצבה

ומועדחגאירועי82222

ח"ש000,200-ומועדיםחגים.781

,חנוכה,תורהשמחת,סוכותכדוגמתהדתותשלושתשלומועדיםחגיםלציוןלאירועיםמיועדתההקצבה
.ועודהקורבןחג,המולדחג,פסח

ח"ש000,90-השואהיוםעצרת.782

,ולאומניםלמנחהתשלום,העצרתלהפקתמיועדתההקצבה.ולגבורהלשואההתייחדותעצרת
.'וכואולםשכירת

ח"ש000,400-הזיכרוןיוםאירועי.783

"בכיכרשירים":המרכזיהמופע,ישראלמערכותלחלליהזיכרוןיוםאירועלהפקתמיועדתההקצבה
.'וכוסדרנות,הגברה,אומנים,למנחהתשלוםהכולל

ח"ש000,850-העצמאותיוםאירועי.784

,רביןיצחקכיכר:(לצעיריםאירועוכוללהעירברחביהעצמאותיוםערבאירועילארגוןמיועדתההקצבה
זיקוקיכולליםהאירועים.ועודהסנימטקרחבת,הבמהלאומנויותהמשכןרחבת,א"תמוזיאוןרחבת
.דינור

352



ש
ע-אגיג-תלימת

2010תקויבלהצעתהסברדברי

(המשך)התרבותאגף.822

פסטיבלים82223

ח"ש000,210-ילדיםפסטיבלי782

המוסיקהתחומיאתומשלביםלילדיםהמיועדיםואירועיםלפסטיבליםוסיועלקיוםמיועדתההקצבה
המתקיימיםלילדיםשוניםתרבותבאירועיתמיכהוכןאחרותחזותיותואומנויותהתיאטרון,המחול
.העירוברחבידללבסוזן

ח"ש000,450-ווידאוטייפבלוזמאז785

א"תסינמטקעםבשיתוףשיערךל"ומחומהארץראוהרכבישלפסטיבללהפקתמיועדתההקצבה
.הסינמטקוברחבתבאולמותויתקיים

ח"ש000,300-העתיקהביפוואירועיםפסטיבלים787

,זמרומופעירחובאירועי,מחול,האמנותבתחום,העתיקהביפוחוצותפסטיבללהפקתמיועדתההקצבה
.השנהובמשךהקיץבחדשיפולקלוראירועיסדרתוכן

ח"ש000.250-הפסנתרפסטיבל788

יחודייםבמופעיםישראלייםאמניםמופיעיםבמסגרתואשרהפסנתרפסטיבללהפקתמיועדתההקצבה
.דללבסוזןשיתקייםאמן-פסנתרשלומקוריים

אירועים82224

ח"ש000,200-קיץצלילי.781

לאמנותא"תומוזיאוןהבמהלאמנויותהמשכןברחבת"קיץצלילי"אירועלהפקתמיועדתההקצבה
.הקיץחודשיבמהלך

ח"ש000,300-קיץאירועי782

.הרחבלקהלהמיועדים,העירברחבישוניםקיץמופעילקיוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,130-יפוא"בתקולנוע.784

בקולנועסרטיםהקרנתערבי:כגון,יפוא"בתהמתקיימיםבקולנועהקשוריםלאירועיםמיועדתההקצבה
.ועודהבאהמסךפסטיבל,פתוח

ח"ש000,70-וסימפוזיוניםשבתרבות.785

וכן,תרבותבאולמותבשבתותהמתקיים,ואמנותלתרבותמגאזין-שבתרבותלהפעלתמיועדתההקצבה
.בשכונותשבתרבותלהפעלת

ח"ש000,280-ובעירבשכונותאירועים786

התרבותובאולמותבשכונות,ביפושוניםובידורפולקלור,תרבותלאירועיוסיועלקיוםמיועדתההקצבה
.וסביבתההעתיקהביפותרבותלארועיח"ש000,100כולל,בעיר

353



2010תקציבלהצעתהסברדברי1

(המשך)הונרבןתתוגף.822ימי-אניב-עייייתמי

(המשד)אירועים82224

ח"ש000,140-ובחוףבטיילתאירועים.787

ובחופיהטיילתלאורךוהרקדותרחובמיצגי,מוסיקלייםומופעיםאירועיםלעריכתמיועדתההקצבה
.הטיילתלאורךהאהבהמצעדהפקתאתוכוללתהעיר

ח"ש000,293-ובעירבגניםבשדרותבככרותארועים.788

כולל,יפוא"תבעירובפארקיםבגנים,בשדרות,בכיכרותואמנותתרבותארועילמימוןמיועדתההקצבה
.השנהבמהלךהעירברחבישוניםמוסיקלייםהרכביםוהצבת,הסינמטקברחבתאירועים,הספרשבוע

ח"ש000,520-שוניםאירועים.789

לתגבורוכןהשנהבמשךשיאושרושוניםובידורייםאמנותייםאירועיםהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
לאחררקהמתאימיםלסעיפיםיועברוהסכומים.אירועלכלסמוך,לצרכיםבהתאםקיימיםאירועים
.התקציביםאגףואישורתאום

תרבותמפעלי82225

ח"ש000,300-וואהלאמפיתאטרון.851

.הקיץבעונת,יהושעגניפארקבתחומיהנמצא,וואהלאמפיתאטרוןבהפעלתלתמיכהמיועדתההקצבה
.'וכדהצטיידות,שיפוצים,סדרנות,תחזוקה,הפקה,לאחראילתשלוםמיועדהסכום

.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהי"עמופעלוואהלאמפיתיאטרון

ח"ש000,330-ומקהלותלהקות.852

שלחינוךלמוסדות'החבבאמצעות,להלןהפרוטלפיוהמקהלותהלהקותלהפעלתמיועדתההקצבה
:הסוכנות

מהותח"בשתקציבהלהקהשם

שלדרמתיתלהקה-א"תצעירי
בעיקרןההוצאות000,160--

הןהמקהלותלכל
,מוסיקליניהול,בימויהוצאותעבוריסודייםהעלס"בתיהתלמידי

תאורה,הגברההוצאות,מנצח000,104מקצועיתזמרחבורת-אביביםהתל
.אחרותשונותוהוצאותתלבושות000,66מעיין

ח"ש000,200-הגמלאישבוע.853

למוסדותהחברהבאמצעות,הבינלאומיהגמלאישבועלציוןוטקסיםמופעים,לאירועיםמיועדתההקצבה
.הסוכנותשלחינוך

-354-



קש

(המשך)התרבותסוגף.822יפו-אביב-תלייתם

מיוחדיםאירועים82226

ח"ש000,545-פעולהבשיתוףאירועים.781

לשיתוףכפרויקטיםשיאושרווחווריםחדשיםובידורתרבות,מוסיקהאירועילקיוםמיועדתההקצבה
לארועח"אש200כולל,פעולהבשיתוףאירועיםלאישורהועדהי"ע,וציבורייםפרטייםגורמיםעםפעולה

."בכיכררוקדים"

ח"ש000,22-עולסמוסיקת.782

.שוניםאתנייםומופעיםהעולםבמוסיקתהמתמקדיםאירועיםלהפקתמיועדתההקצבה

קמוקא.783

"
שיח000,400,1-יק

.יהושעגני'לחבתשלוםכולל,הירקוןשבפארקיהושועבגניפארקמופעלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,300-הגאווהמנשך.784

.הירקוןלפארקועדרביןמכיכרגבירולאבןברחובתהלוכהלקיוםמיועדתההקצבה

השכלהמרכזי8223

:כלהלןלמבוגריםעירונייםהשכלהמרכזימספרקיימים

7לסלברחוב,גורןגולדשטייןמרכז.1

63נורדאו'שדמגידבבית,גורןגולדשטייןתיכון.2

צדקבנווה7לילינבלוםברחוב,חזנימרכז.3

התקווהבשכונת78התקווהברחוב,מעלהמרכז.4

העממיתהאוניברסיטה.5

.בעירשוניםבמקומותהפועליםנוספיםמוקדיםומספר

:הבאיםבתחומיםופועלים,(17גילמעל)הבוגרתלאוכלוסייהמיועדיםאלההשכלהמרכזי

,הבערותוביעור(המבוגרללומדייחודיתהשכלהתוכנית)ה"תהיללימודי,העבריתהשפהללימודאולפנים
לגמולוקורסיםהרצאות,העשרהחוגי,ב"י,א"יהשלמת,לבגרותהכנהכיתותהכולללמבוגריםתיכון

.השתלמות

משתתפיםהיהודיתוהסוכנותהחינוךמשרד.חינוךמוסדות'חבבאמצעותמופעליםאלהמוסדות
(העיריהבהכנסות3221סעיף)ההוראהבהוצאות

-355-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)התרבררנאגף.822יפי-אביג-תלעיתית

מינהלייםושירותיםהעלה82231

משרות3-ח"ש000,433-כוללתמשכורת.110

.מזכירה1,ואולפניםיסודהשכלתמדורמנהל1,מחלקהמנהל1

ח"ש000,546בשכונותואולפניםתהילות.851

ללומדייחודיתהשכלהתוכנית)תהילהעבורבשכונותלמבוגריםהשכלהשלמוקדיםמספרקיימים
שלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעות,(קשישיםלעוליםעבריתלימודי)הזהבלגילאולפניםועבור(המבוגר
העירייהבהכנסותמתוקצבותכנגדןוההכנסותהחינוךמשרדי"עמאושרותההוראהשעות.הסוכנות

.(6/43/921/3221סעיף)

שיח000,180אדםכחהעסקת
ת"ש000,500מוריםהעסקת
ח"ש000,30וציודתקורה,שוטפתאחזקה
ח"ש000,46ניהולדמי

ח"ש000,756הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,210מגביההכנסות

ח"ש000,546נטוהקצבה

ח"ש000,57חינוךמוסדות'חב-מעלהאולפן.852

.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעות,התקווהבשכונתדניביתבמתחםפועל
:מעלהאולפןלהפעלתמיועדתההקצבה

שייח000,280שרחם1,מזכירה1)א"כ
ח"ש000,60ביטוחים,חשמל,טלפון

ח"ש000,60ומוריםהעשרה
ח"ש000,80וציודחומריםתחזוקה,אחזקה

ח"ש000,27ניהולדמי
ח"ש000,507הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,450ממשתתפיםגביה
ח"ש000,57נטוהקצבת

356



ח4

ש
יפו-אביב-תללחית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)התרבותאגף.822י

חזני32822

.הסוכנותשלחינוךמוסדותחברתבאמצעות,צדקבנווה7לילינבלוסברחובפועלחזנימרכז
.הרחבלקהלהמרכזוהפעלתאחזקההוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000.280-חינוךמוסדותחברת-חזנימרכז.851

ח"ש000,400אחזקה15.0,שרת75.0,מזכירה1,מנהלת1-א"כ
ח"ש000,280הוראה
ח"ש000,100וציודחומריםתחזוקה,אחזקה

ח"ש000,50ניהולדמי
ח"ש000,830הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,550והעשרהמחוגיםל"משכהכנסות
ח"ש(-)000,550הכנסותכ"סה

ח"ש000,280נטוהקצבהסך

גורןגולדשטיין-והשכלהתרבותמרכו82233

בבוקרלעבריתאולפניםכוללזהמרכז.7לסל'ברחפועל,גורןגולדשטייןש"עולהשכלהלתרבותמרכז
קהילתיבמרכזשלוחהלמרכז,כןכמו.וקורסיםהרצאות,שוניםחוגים,ולותיקיםחדשיםלעוליםובערב
לגמולוקורסיםג"י,א"יהשלמת,לבגרותהכנהוכתותובוקרערב-למבוגריםתיכוןס"ביפועלובה,מגיד

.השתלמות

משרות0.3-שיח000,393-כוללתמשכורת.110

.גורןגולדשטייןבמרכזהוראהמשרות3

ח"ש000,210חינוךמוסדות'חג-גורןגולדשטייןמרכו.851

ח"ש
שייח
שייח
שיק
שיות
שייח
שייח

ח"ש

113001000

301000

1601000

3501000
1001000

1001000

1701000

הוראה
מים

וטלפוןחשמל
וציודחומרים,תחוור,אחזקה
ופעולותחוגיםהעשרהלימודחומרי

ניהולדמי סה
ח"ש000,410,3הוצאותכ"

שיק(-)000,400,2
שייח(-)000,800

אולפןהכנסות
תיכוןהכנסות

הכנסותכ"סה
נטוהקצבהסך

שייחן)000,200,3
שייח000,210

357



א0קש
(תמשך)רנרבותאגף.822םי'-אביב-'תת"כר

עממיתאוניברסיטה82235

ח"ש000,110-העממיתלאוניברסיטההקצבה.852

כעמותהפועלתהעממיתהאוניברסיטה.4אנטוקולסקיברחובבמבנהפועלתהעממיתהאוניברסיטה
.עירוניתאגידוהינהרשומה

היאהמוסדמטרת.בארץהראשונההעממיתכאוניברסיטה1942-בהוקמההעממיתהאוניברסיטה
שנתייםקורסיםשל'במסגרתהניתניםתחומיםשלרחבבמגווןלמבוגריםוידעהעשרהחוגיהקניית
.סמסטריאליסוקורסים

.ח"שמיליון3-כהינו2009לשנתהעממיתהאוניברסיטהתקציבכ"סה

.ח"אש110בסךהעממיתהאוניברסיטהשלההפעלהבתקציבהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה

תורניתתרבותמחלקת8224

חוגים,יהדותחוגי,תורניתתרבותבתחוםהמתקיימותהפעילויותבכלעוסקתתורניתלתרבותהמחלקה
והפעלהתמיכה,ולמבוגריםלנוערומסורתדתערכיהקניית,בעירדתיוהוויתורהשעורי,שוניםחברתיים

.'וכדתורנייםתרבותמרכזישל

סעיףראה)שכרהוצאותכולל,המחלקהמהוצאותבחלקמשתתףהחינוךבמשרדתורניתלתרבותהאגף
8/43/923/3221Di ~ y000,50h " Wהעירייהבהכנסות).

משרות5-ח"ש000,375-כוללתמשכורת.110

.מפיקה/מזכירה1,תורניתתרבותרכזי3,מחלקהמנהל1

ח"ש000,5-לצופיםתורניותפעולות.752

.הדתייםהצופיםבתנועתתורניותפעולותלתגבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,70-החרדילציבורקייטנות.753

.החרדיהציבורמקרבלילדיםקיץקייטנותלהפעלתמיועדתההקצבה

-358-



2010בתקצלהצעתהסבייבםא

(המשך)תרבווצתגף.822יפו-הכאביביריית

(המשך)סולניתתרבותמחלסת8224

ח"ש000,19-תורהושעורייהדותחוגי782

יהדותוערכימוסר,חסידות,ך"תנ,ליהדותקבועיםחוגיםלהפעלת,הכלליתלאוכלוסיהמיועדתההקצבה
.העירברחביקשישיםובמועדוניקהילתייםבמרכזיםמתקיימתהפעילות.ולמבוגריםלנוער

ח"ש000,24-השקוםבשכונותופעולותחוגים783

.השקוםבשכונותוארועיםפעולותחוגיםלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,254-דתייםקהילתייםמרכזים785

בתישלידהקהילתייםבמרכזיםהדתיהצבורבקרבוחברהתרבותפעולותלתגבורמיועדתההקצבה
D"Y000,7,העירייהבהכנסות422/3222סעיףראה)כרטיסיםממכירתיכוסהמההוצאהחלק.הכנסת

.(ח"ש

ח"ש000,194-תורנייםתרבותוארועימופעים787

חלק.ענפיהכלעל,הדתיתוהשירההחזנותבתחוםשירהוערביקונצרטיםלעריכתמיועדתההקצבה
.(ח"ש000,23סךעל,421/3222העירייהבהכנסותסעיףראה)כרטיסיםממכירתיכוסהמההוצאה

ח"ש000,495-החרדילציבורוארועיםפעולות.788

.ומבוגריםנוערבניבקרבהחרדיהצבורעבורוארועיםחוגים,לפעולותמיועדתההקצבה

ח"ש000,611-לשכונותתורניתתרבותפעולות.789

.בשכונותבעיקר,הדתיהצבורבקרבתרבותוארועיחוגים,לפעולותמיועדתההקצבה

ח"ש000,325-חינוךמוסדות-יהודיתלתרבותברודטמרכו.851

.הסוכנותשלחינוךמוסדותחברתבאמצעותיהודיתלתרבותברודטמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה
.תורניתלתרבות'המחשל('וכונקיון,חשמל,תיקונים)השוטפתהאחזקההוצאותאתגםכוללתההקצבה

מנהל-כפא
העשרה
וטלפוןחשמל
ואחזקהתחזוקה,ציוד,ניקיון
פרסום
ניהולדמי

ח"ש000,575הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,250הכנסות

000,180
1301000

000,55
801000

000,100
000,30

שייח
שנח

ח"ש
שייח
שייח
שוח

שיית000,325 הקצבהסהויכ

359



קש

(המשך)רנרבווצמגף.822פו"אביב-עירייתתל

דוהלאודיטוריום82251

משרה1-ח"ש000,92כוללתמשכורת.110

.דוהלאודיטוריוםמנהל1

ח"ש000,850-חינוךלמוסדותהחברהי"עדוהלאודיטוריוםהפעלת.851

אחזקה'הוצ,אדם-כחלהעסקתומיועדתהתקווהבשכונתדוהלאודיטוריוסלהפעלתמיועדתההקצבה
:שלהלןהפירוטלפי,שוניםואומניםתיאטרוןמופעי,תרבותפעולות,שונות

ח"ש000,900,ואחזקהשרות'ע2אחראישרת1,רכז1:א"כהעסקת
.קופאי5.0,הנחריש/מזכירות8.1

ח"ש000,50וכרטיסיםהדפסות,פרסום
ח"ש000,690אירועיםהפעלת
ח"ש000,340וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,100ושמירהאבטחה

ח"ש000,200וחשמלבטות,טלפון,מיסים,מיס
ח"ש000,120ניהולדמי סה
000,400,2הוצאותכ"

ח"ש(-)000,050,1מגביההכנסות
ת"ש(-)000,500אולםמהשכרתהכנסות

ח"שו)000,550,1הכנסותכ"סה
ח"ש,000,850נטועירונימימון

דיזינגוףמדרחוב82252

משהה1-ח"ש000,95כוללתמשכורת.110

.דיזינגוףמדרחובמנהלת1

ח"ש000,145-במדרחובשווקים.782

שלוהאבטחהמוסיקהלהשמעתהגברהמערכת,האוהליםהשכרתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.דיזינגוףבמדרחובהשווקים

ח"ש000,500-רחובמופעיפתוחהבמה.787

בן'שד,דיזינגוףרחובלאורךומוסיקהבידורמופעי,ותרבותיתאמנותיתלפעילותמיועדתההקצבה
.והסביבהגוריון

-360-



~~

2010תקציבלהצעתהסברדברין

(הבושך)ינרבןתשגף.822יפו-אגה-תללהית

לבניםידבית82253

ישראלמערכותחלליבהנצחתועוסקתרבותכמרכזפועל,63פנקסברחובשוכןלבניםידבית
.האשליתבשפהחובביםותאטרוןא"תשלהקאמריתהמקהלהפועלתבמקום

משרות5.4-ח"ש000,321-כוללתמשכורת.110

.שכולותמשפחותקשרפקידת5.0,מזכירה1,שרת1,אחראירכז1,הביתמנהל1

ח"ש000,200-וארועיםפעולות.782

.'וכדקונצרטים,הצגות,להופעותהאודיטוריוםהפעלת,חוגים,הרצאות,תערוכות,זכרוןעצרות
.(ח"ש423/3222-000,200העירייהבהכנסותסעיףראה)המשתתפיםי"עמוחזרותההוצאות

"הסימטה"תיאטרון82254

תרבותתחומיעלהחולש,כתיאטרוןופועלהעתיקהביפו8אריהמזל'ברחנמצא"הסימטה"תיאטרון
באמצעותמופעלהתיאטרון.פלסטיותואמנויותמוסיקה,לילדיםתיאטרון,מקצועיתיאטרון:מגוונים

.הסוכנותשלחינוךמוסדות'חב

משרות5.3-ח"ש000.235-כוללתמשכורת.110

.שרותעובד1,הדרכהמשרת5.0,מזכירה1,התיאטרוןמנהל1

ח"ש000.495למוסדות'חב-הסימטהתיאטרוןהפעלת.851

ח"ש000,40ושיווקפרסום
ח"ש000,80וביטוחיםתקשורת,חשמל,מים

ח"ש000,30ושמירהאבטחה
ח"ש000,60וציודתחזוקה,אחזקה

ח"ש000,100התיאטרוןלהפעלותא"כ
ח"ש000,465הפקות
ח"ש000,70ניהולדמי סה
ח"ש000,845כ"

ח"ש(-)000.350תיאטרוןמפעולותהכנסות

ח"ש000,495נטועירונימימון

-361



2010תקציבלהצעתהסברדבריקשי
(המשך)רנרבותתוגף.822יפי-תיאניבעיניים

מנדלתרבותמרכז82255

wfתרבותמרכז ~ Yואומנותתרבותואירועילמופעיכמרכזומשמש1התקומהברחוביפובמרכזשוכןמנדל
.עירוניתוספרייה

.הסוכנותשלחינוךמוסדות'חבבאמצעותמופעלהמרכז

משרות2-ח"ש000,140-כוללתמשכורת.110

.אחזקהאחראימשרת1,המרכזמנהל1

ח"ש000,90-שמירה.437

.הספרייהפעילותבשעותמנדלבביתלשמירהמיועדתההקצבה

ח"ש000,185,למוסדות'חב-מנדלתרבותמרכזהפעלת.851

ח"ש000,80וביטוחיםטלפון,חשמל,מים
ח"ש000,135וציודתחזוקה,אחזקה

ח"ש000,90המרכזלהפעלתא"כ
ח"ש000,100הפקה
ח"ש000.30ניהולדמי סה
ח"ש000,435כ"

ח"ש(-)000,250תרבותמפעולותהכנסות
ח"ש(-)000,250הכנסותכ"סה

_000,185נטועירונימימון
~

Dtt

לתרבותענבמרכו82256

לישיבותואולם,ואמנותתרבותואירועילמופעיכמרכזמשמשהעירגןגגעלהשוכןלתרבותענבמרכז
.העירייהמועצת

ח"ש000,184-כוללתמשכורת,110

:שלהלןהפירוטלפימשרות3למיועדתההקצבה

.פרוייקטיםמתאמת1,המרכזמזכירת1,המרכזמנהלת1

ח"ש000,600-תרבותפעולות.781

מההוצאותחלק.('וכדקונצרטים,הצגות,הופעות)ופרסוםשיווקכוללהמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה
.(425/3222העירייהבהכנסותסעיףיראההאולםוהשכרתממשתתפיםהכנסותי"עמוחזר

-362-



2010תקציבלהצעתהסברדבריולוז

(הכלשך)וקרבותשגף.822יפו-אביב-עזרייתחל

ביאליקבית82257

.ביאליקנחמןחייםהלאומיהמשוררשלויצירתופועלו,חייואתמאירביאליקבית
הפועלתרבותמרכזוכן,נדיריםומסמכיםתעודות,המשוררשלידוכתביאתהכוללמקיףארכיוןבמקום
.המשוררלביתוהישראליתהעבריתוהתרבותהספרותביןהזיקהלחיזוק

אתהמשמש,ביאליקמניהש"עהאישהביתגםקיים-22ביאליקברחוב-ביאליקביתממוקםבובתחום
.התרבותמרכזאירועי

.ביאליקמניהוביתביאליקבית:המבניםשניהפעלתאתכוללהתקציב

משרות1.4-ח"ש000,413-כוללתמשכורת.110

.ארכיוןואחראימשקמנהל,מינהליעוזר,פעילותמתאם,ביאליקמתחםמנהל1

שייח000,145בקבלנותעבודה.751

.שוטפתותחזוקהלנקיוןקבלניאדםכחלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,120הביתלהפעלתאדםכח.752

.במקוםהביקורחוויתלהעשרת'וכותרבותרכזי,מדריכיםלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,400ותרבותחברהפעולות.781

ממבקריםהכנסותי"עמכוסהמההוצאהחלק,ביאליקבביתותרבותחברהלפעולותמיועדתההקצבה
.(423/32300העירייההכנסותסעיףראה)

העירבית82258

,ממוחשבמידעמרכז,מתחלפותתערוכותהמשלב,יפואביבתללתולדותהמרכזפועלביאליקבמתחם
חינוכיותופעילויותהמכהןהעירלראשייצוגיתלשכה,עיוןחדר,דיזנגוףמאירבנושאקבעתצוגת

.מגוונותותרבותיות

משרות5.1-ח"ש000,92-כוללתמשכורת.110

.העיוןבחדרספרן5.0,תחומיתרבמזכירה1

ח"ש000,150בקבלנותעבודה.751

.שוטפתותחזוקהלנקיוןקבלניאדםכחלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,000,1הביתלהפעלתאדםכח.752

תרבותארועיוהפקתחינוךמערכיהכנת,תוכןאנשי,אוצרים,מדריכיםלהפעלתמיועדתההקצבה
.ואמנות

ח"ש000,650,1ותרבותאמנות,תיעודפעולות.781

והקמתהמידעמאגריושימורפיתוח,העירבביתותרבותחברה,אמנותלפעולותמיועדתההקצבה
.בארועיםוממבקריםכניסהמדמיהכנסותי"עמכוסהמההוצאהחלק.מתחלפותתערוכות

363



2010תקציבלהצעתהסבייש

יפו-אביב-תלעיריית

תיןרפס.823

:בעירהפועלותהספרניתפרוטלהלן

ו7בותכהם%)ה

.25המלךשאול'ד%'אריאלהביתהמרכסתהספרייה
.7לסל'רחמסטורספרית
9בית"'עקרשקשחסדאי'רח*שפיראשכתתספרית

.הקהילתהבמרכז)

יפה,תקומה'רחמנתהתחיה'רחמנדלתרבותמרכזספרית
.63פנקס'רחלבניםידביתספרית
.(הקהילתיובמרכז'גיפו,21חריףאייזיק'רח'בריתבניספרית
.26ביאליק'רחבלומנטל'פש"עלמוסיקההמרכז
.(הקהילתיכלמרכזעופרנווה,20האפרסקרחוב'עופרנווהספרית
.(הקהילתיובמרכזהתקווה'שכ,כבירסמטת'מושביךדניביתספרית
.(הקהילתיבמרכז)6הימיםששת'רח*אליעזרנווהספרית
.רקסביתהקהילתיבמרכז)20רובינשטין'רח'5קוהרוגיב"כש"ע'דיפוספרית
.(הקהילתיבמרכז)ברבורנווה,135ההגנהדרך'ברבורביתספרית
.9צביטירת'רחהשולמייאירספרית

.(הקהילתיבמרכז)פרנקפורטבית,קיצים'רח*יוסףהדרספרית

.(הקהילתיבמרכז)שרתנווה,4אלמגור'רח'שרתנווהספרית
אספרגוס'רחפינתהמכביםדם'רח'ישראל-רמתספרית

~
(הקהילתימרכז

.יפו,19פרנסמנדם'רחתרשיש-הערביהמגזרספרית
.(הקהילתיבמרכז),צהלה,1אבנר'רח'צהלהספרית
.(הקהילתיבמרכז),'גאביב-רמת,'2אדרזנר'רח''גאביב-רמתספרית
.(הקהילתיבמרכז)אביב-רמת,26טאגור'רח*(השחמטמרכז)מרקוסולסיסיש"עספריה
.9העםאחד'רחשלוםמגדלספרית

וספורטנוערלקהילההאגףי"עהקהילתייםבמרכזיםמופעלותבכוכביתהמצוינותהספריות(*
.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעות

.יפואביבבתלהעירוניותבספריותקריאהדמיגוביםאין2009משנתהחל

4364-



2010תקציבלהצקתהסברדברישנץ שן,

הכלשח)י3ךיי4ל2ע.823יפז-אביב-תתל"עיו

8231

82311

משרות7-שייח000,328-כוללתמשכורת110

לפיהספריותבסניפיספרניםמשרות5.6-וללבניםידבספרייתשרת5.0-ללשכרמיועדתההקצבה
:להלןהפירוט

.סניפיםספרן1,ערבימגזר25.1,השולמייאיר1,ניסטור5.1,לבניםיד75.1

ח"ש000,105-ניקיון-בקבלנותעבודה751

ספריית,(יצחקנחלת)השולמייאיר:קבלניתעבודהי"עספריותסניפי3בלניקיוןמיועדתההקצבה
.גולדשטייחפגורןניסטור,(תרשישרחוב)הערביהמגזר

ח"ש000,5-קריאהעידוד784

המודעותלהעלאת,הספריותבסניפי'וכדויצירהפעילויות,סיפורשעותלהפעלתמיועדתההקצבה
.לקריאה

יפומרכזספרית8232

מרכומסעיפימתוחזקכולוהמבנה,1התקומהברחובמנדלתרבותבמרכזשוכנתיפומרכזספריית
.(82255פרק)מנדלתרבות

משרות2.2-שייח000,105-כוללתמשכורת.110

:להלןהפרוטלפיהספרייהלהפעלתמיועדותהמשרות

קריאהמדוראחראי75.0,השאלהמדוראחראי65.0,הספרייהמנהל1

למוסיקההספרייה3582

26ביאליק'ברחשוכנתלמוסיקההספרייה

משרות5.5-שייח000,354-כוללתמשכורת.110

.אחזקהאיש1,ספרנים5.3,הספרייהמנהל1

8237

משרות2.1-שייח000,95-כוללתמשכורת.110

.ספרן2.1

שייח000,204-שלוםלמגדלתשלום.783

מגדלחברתעבורהספרייהפועלתבוהמבנהבאחזקתהעירייהשלחלקהלתשלוםמיועדתההקצבה
.מ"בעמאירשלום

-365-



2010בקעש

יפו-אביג-תלעיריית
המשח)תוירפס.823

אריאלהבית,ציוןשער-ספרייה8238

מנהלייםושירותיםהנהלה82381

משרות6.4-ח"ש000,335-כוללתמשכורת.110

2,0,מודיעיןפקיד1,מזכירותמרכזת9.0,הספריותסניפיעלממונה1,העירוניותהספריותמנהל1
.מנהליעובד5.0,שרת

ח"ש000,43-דירהשכר.411

.אריאלהביתלעובדיחנייהדמילתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,40-שונותרכישות.981

הגברה)טכניציודלרבות,הספריותבמתקניהביקורתווייתלשדרוגציודלרכישתמיועדתההקצבה
.אריאלהבביתהתרבותלמרכז(והקרנה

ואחזקהמשק82382

משרות9.3-ח"ש000,252-כוללתמשכורת.110

ציודמחסניאחראי9.0,צוותראש1,עבודהמנהל1,אחזקהלנושאיאדמיניסטרטיבימנהלסגן1
.(דצמברעדמלאהמשרה)ומכשור

ח"ש000,550-שמירה.437

שעות24שלכלליתשמירהוכןהמרכזיתהספרייהשלהראשיתבכניסהלשמירהמיועדתההקצבה
.המרכזיתבספריהביממה

שיח000,543-ניקיון-בקבלנותעבודה.751
.קבלניתעבודהי"עהמרכזיתבספריההמלתחהוהפעלתלניקיוןמיועדתההקצבה

-366-



2010תקציבלהצעתהסברדבריזשז

נלז.823יפו-אניב*ירעתת

~
ה23שה)תל?ך

82383

משרות8.25-שייח000,688,1-כוללתמשכורת110

השאלהאחראי00.1
קהלשירותי-השאלהספרני90.3
(מרךסוףעדמלאהמשרה)ספרן30.0
רכש40.1
מיוןוקטלוג80.1
בספריותתוכניותמתאם80.0
מפתוח50.1
טכנייםשירותים00.2
קריאהאולם50.1
עיתונותוארכיוןעתכתבי70.1
ונוערילדיםספרית50.1
ואוספיםהעםאחדספרית00.1
ם"הרמבספרית00.1
ויעףמידע70.1
ספריםמחסן-אחראיספרן00.1
תמונותאוסףאחראי50.0
למוסיקהספריה80.0
מחולספרן50.0
מידען70.0
קהלשירותיאחראי70.0
קוראיםהדרכת50.0

כ"סה8.25

ח"ש000,350-בספרייההמחשובואחזקתשדרוג.751

אלף"ל"300אלף"מתוכנתומעברבספריותהמחשובמערךשדרוגלנושאבעיקרהמיועדתההקצבה
לאחזקהתשלוםכןכמושרתיםוארוחרישיונותעבורתשלום,וחומרהתוכנהרכישתהכוללת"500

.בספרייההמחשובשלותיקוניםשונותרכישות,שוטפת

ח"ש000,28-תרבותאירועי753

גרפיקהשירותילרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-אריאלהביתשיווק756

הספריותורשתאריאלהביתספרייתשלשיווקפעולותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,23-התיאטרוןארכיון.781

בספרייתהממוקם,גבאייהודהש"עהתיאטרוןארכיוןואחזקתבחומריםלטיפולמיועדתההקצבה
.אריאלהבית

983.

ממוחשביםמידעומאגרימידעתקליטורילרכישתמיועדתההקצבה

-367-



2010בקצעש

(המשך)רציירפגן.823יפי-אגיב-ח5עבתת

אריאלהביתתרבותפעולות82384

תרבותופעולותתערוכות,סדנאות,קורסיםשלעשירמגווןהמפעילתרבותכמרכזפועלאריאלהבית
.ומבוגריםנוער,לילדיםספרותית

בסךממשתתפיםהכנסותקיימותכאשר,ח"שמליון2-כהואתרבותפעולותשלהכוללהתקציב
-משרות2-ותקנים8.2עםפועלהמדור.(העירייהבהכנסות4/424/323סעיףראה)ח"ש000,260,1

.חולפות

משרות8.4-שייח000,380-כוללתמשכורת110

פקיד1,תרבותפעולותמזכיר85.0,תרבותפעולותמדורמנהלעוור1,תרבותפעולותמדורמנהל1
.טכניעוזר1,מזכירות

משרות3-ח"ש000,145-חולפתמשימה230

טכנייםשירותים1,מזכירותפקידי2:למיועדתההקצבה

ח"ש000,650-תרבותפעולות782

,לילדיםפעולות:כגוןאריאלהביתתרבותבמרכזוארועיםתרבותפעולותלמימוןמיועדתההקצבה
.וסדנאותכנסים,הרצאות,קורסים,תערוכות

חדומנחיםמרציםוכןסמיסטריאליים,שנתייםבקורסיםומרציםמנחיםעבורבעיקרהנןההוצאות
.אריאלהבביתוהחוגיםהכנסים,הסדנאותעבורפעמיים

ח"ש000,73-שיווקפעולות783

אריאלהביתתרבותלמרכזציבורויחסיגרפייםעיצובים,לפרסומיםמיועדתההקצבה

ח"ש000,100-אריאלהביתתרבותלפעולותעתודה790

יצירתביןעיתויהפרשיבגיןאריאלהבביתתרבותלמדורגישורכעתודתלשמשמיועדתההקצבה
בהכנסותומותניתתקציבלהעברתמקורמהווההעתודה.מאידךהכנסהוקבלת,מחדהוצאה

.(424-323-01סעיףראה)ממשתתפים

368



,%

~

2010תקציבלהצעתהסברדברין

קהילתיים2זלם)מך.824יפו-אביב-תליצית

מרכזכלשלהכוללתהעלותואת,בנפרדאחדכלהקהילתייםהמרכזיםתקציביאתמציגזהפרק
.להפעלתוהעירוניוהסבסוד,מרכזכלשלעצמיותהכנסותכוללפעולותיומגווןעלקהילתי

:שלהלןהפרוטלפי,היעודיותמהמחלקותמרכזלכלמוחזרותומוסיקהספורטבנושאיההוצאות

בהתאםלספורטמהמחלקהמוחזר,ספורטרכזיושחיהבריכות,ספורטפעולותהכולל-ספורט.1
.(מרכזבכל01/999סעיףראה)בוהמופעליםלנושאים

-82911בפרקבטוייהאתמוצאתהשוניםבמרכזיםלספורטהמחלקההשתתפות
.11/999-13/999סעיפים

מהמחלקהמוחזרותהפעלתוהוצאות,מוסיקהמרכזמופעלבהםהקהילתייםבמרכזים-מוסיקה.2
.(המתאיםבמרכז02/999סעיףראה)ודרמהמחוללמוסיקה
.11/999סעיף-82831בפרקביטויהאתמוצאתהמוסיקהמחלקתהשתתפות

:הסוכנותשלחינוךמוסדותחברתבאמצעותהמופעליסהקהילתייסהמרכזיםפרוטלהלן

הסבסודסך

עלותכסזעצמיתהכנסותבאחוזיםלהפהעירוניהמרכזשםתעי'מס

000922,1%39000,010,3000,930,4פרנקפורטבית1,82421

000,365%12000,595,2000,960,2צהלה2.82424

000,840%33000,715,1000,555,2רוזין3.82426

000,625%37000,073,1000,698,1אביברמת4.82427

000,135o/6e000,055,2000190,2בבלי5.82432

000,585,1%48000,727,1000,312,3א"תלב6.82435

000,755%35000,425,1000,180,2מגיד7.82436

000,830%55000,690000,520,1צדקנווה8.82437

000,290,6%65000,430,3000,720,9דניבית9.82441

000,214,3%50000,170,3000,384,6ברבורבית10.82442

000,828,2%66000,482,1000,310,4אליעזרנוה11.82443

000286%100000,286*2שפיראצבי12.82444

000,900%59000,620000,520,1ישראלרמת13.82446

000,250,1%80000,310000,560,1שפירא14.82447

000,575,1%88000,210000,785,1בריתבני15.82451

000,740%64000,420000,160,1גולןנוה16.82453

000,302,2%65000,240,1000,542,3עופרנוה17.82454

000,402,2%66000,243,1000,645,3יהודיערבי18.82455

000,809%69000,366000,175,1רנר'צ19,82456

000,045,2%70000,865000,910,2'דיפורקע20.82457

000,698,31%55000,646,27000,344,59עירוניסבסודכ"סה

,ומוסיקהספורטלנושאיסבסודוכוללעירוניא"ככולל'1

.חינוךיובלחברתבאמצעותמופעל*2

-369



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפי-נ,אנ*עייייתח
(המשך)קהילתייםמרכזים824י

קהילתייםלמרכזיםתמחלקההנהלת8241

משרות2.4-ח"ש000,601-כוללתמשכורת.110

.שרתמשרת75.0,במאגרמדריך5.0,בכירמפקחמדריך1,מפקח1,מנהל1

ח"ש000,700-קהילתייםבמרכזיםחוגים-לנזקקיםהנחות.820

.מצוקהמשכבותהבאים,הקהילתייםבמרכזיםובפעולותבחוגיםבמשתתפיםלתמיכהמיועדתההקצבה
ביןיוקצהח"ש000,600שלסכום.פרטניבאופןמקרהכלשללבדיקהבהתאםיינתןהתמיכהגובה

עםובתיאוםמיוחדתועדהבהמלצתתחולקח"אשאלף100סךעלהיתרה.השנהבתחילתהמרכזים
,התקציביםאגף

ח"ש000,500,23-חינוךמוסדותלחברתבארנונההשתתפות.851

.לעירייהחינוךמוסדותחברתשמפעילההמוסדותעבורהארנונהתשלומילמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,120-דניאלבית-קהילתיתפעילות.852

.ומבוגריםלנועריצירתיתופעילותהרצאות,בחוגיםדניאלבביתהמתקיימתקהילתיתבפעילותסיוע
.בפועלביצועעלתקופתידווחי"עפיועברוהסכומים

ח"ש000,22-ציבוריותהנהלותפרוייקט.854

.הקהילהומוסדותרשות,תושביםלנציגימשותףגוףהינההציבוריתההנהלה
.הקהילתיהמרכזמדיניותוקביעתוהתרבותהחברהבתחומיהקהילהצרכיואיבחוןאיתורמטרתה
מרכזים13-בהציבוריותההנהלותעבורוהרצאותלאירועים,להשתלמויותמיועדתההקצבה
.קהילתיים

ח"ש000,82-חינוךלמוסדותהחברהי"ע-לקייטנותהקצבה.855

י"עבהפעלתןגרעוןוייווצרבמידהזאת,הקייטנותהפעלתבמימוןהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.בפועלבצועעללדווחובהתאםחינוךלמוסדותהחברה

ח"ש000,38-א"עתעובדיילדילקייטנתהקצבה.856

.העירוניותהקייטנותבמסגרתשתתקייםיפו-א"עתעובדילילדיבקייטנהלתמיכהמיועדתההקצבה

ח"ש000,300-הוריותחדמשפחותפרוייקט.858

מתןתוךהמשפחותשלחברתיתהפעלההכולל,הוריותחדמשפחותפרוייקטלקיוםמיועדתההקצבה
.לילדיםיחודיתלבותשומתדגש

.עופרונוהתמיבית,אליעזרנווה,בריתבני:קהילתייםמרכזים4-במתקייםהפרוייקט

ח"ש000,548-חינוךלמוסדותהחברה-ס"קנולמוסדותעתודה.859

,השנהבמהלךשיעלולצרכיםובהתאסוספורטנוערקהילהאגףמוסדותלתגבורמיועדתההקצבה
.המתאימיםלסעיפיםתקציבלהעברותמקורוישמש

-370-



2010תקציבלהצעתהסברדבריוקו

כ.824יפו-אניב-חלעיריית

~
(המשך)קהילתייםזי13:רנ

צפון-קהילתייםמרכזים8242

פרנקפורטבית82421

למוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.23קיציםברחוביוסףהדרבשכונתממוקםפרנקפורטבית

.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרםאשרבתקןקבועיםעובדיםמשרות6.8למעט,הסוכנותשלחינוך

משרות6.8-ח"ש000,662-כוללתמשכורת.110

.ספרנים5.2,שרת1,מזכירה1,מדריך1.2,נועררכז1,מנהל1

ח"ש000,255-(ספריהלכוללס"המתנהפעלת.851

הפירוטלפי,הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהי"עמופעל,וספריהאודיטוריוםשכולל,פרנקפורטבית
:שלהלן

ח"ש000,600אחראישרת1,מזכירות4.1,רכז1-(משרות6.4)א"כ
שירותעובדי2.1

ח"ש000,10ומיסיםמים
ח"ש000,160ביטוחים,חשמל,טלפון

ח"ש000,68וציודחומרים,אחזקה,תחזוקה
ח"ש000,25ושמירהאבטחה
ח"ש000,140העשרהפעולות
ח"ש000,170אודיטוריוםהפעלת
ח"ש000,200קיץקייטנותהפעלת
ח"ש000,725חוגיםהפעלת
ח"ש000,132ניהולדמי
ח"ש000,230,2הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,400,1מחוגיםהכנסות
ח"ש(-)000,300ואודיטוריוםמהעשרההכנסות
ח"ש(-)000,275קיץמקייטנותהכנסות

ח"ש(-)000,975,1הכנסותכ"סה
שיחai$aaנטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםונתוןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,27-המוסיקהמרכזהפעלת.852

ח"ש000,195מוסיקהחוגיהפעלת
ח"ש000,12ניהולדמי סה
ח"ש000,207הוצאותכ" סה
ח"ש(-)000,180הכנסותכ" ש000,27נטוהקצבהסך

ח"

-371



2010קעש

(המשך)קהילתיים(נאזיןמר824יפו-אביב-תלעיריית

המשח)צפון-קהילתייםמרכזים8242

(תמשך)פרנקפורטבית82421

שיח000,205-אפקה-הדרספורטמרכזהפעלת.853

לפי,הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהי"עמופעל,דיוויסליידיס"ביהלידאפקה-הדרספורטמרכז
:שלהלןהפרוט

ח"ש000,270א"כ
ח"ש000,20והעשרהאירועים
ח"ש000,165וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,12מים

ח"ש000,90וציודחומרים,אחזקה,תחזוקה
ח"ש000,60ושמירהאבטחה
ח"ש000,379חוגיםהפעלת
ח"ש000.59ניהולדמי סה

ח"ש000,055,1הוצאותכ"
ח"ש(-)000,80מאירועיםהכנסות
ח"ש(-)000,770מחוגיםהכנסות

ח"ש(-)000,850הכנסותכ"סה
ח"ש000,205נטוהקצבהסך

ח"ש000,145-חינוךלמוסדותהחברהי"ע-ספורטרכז854

.הסוכנותשלחינוךלמוסדות'החגבאמצעותפרנקפורטבביתספורטרכזלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,45-חינוךלמוסדותהחברהי"ע-ספרייה.856

משרותשתי,חינוךמוסדותחברתבאמצעותהקהילתיבמרכזהספריהלתפעולמיועדתההקצבה
.עירונייםבתקניםמתוקצבותספרנים

ח"ש000,55-חינוךלמוסדות'החבי"ע-קשישיםמועדון.857

חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותהקהילתיבמרכזקשישיםמועדוןלתפעולמיועדתההקצבה

372



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצן

"
(המשך)קהילתייםכויכש~ו)ב.82(4"'-ב'ט-'תת'ח

הלחצ82424

שלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותומופעל,1אבנרברחובצהלהבשכונתממוקםצהלהקהילתימרכז

.העירוניהשכרמסעיפימשולסשכרןאשרבתקןמשרות4.2למעט,הסוכנות

משרות4.2-ח"ש000.128-כוללתמשכורת.110

.ספרייהאחראי75.0,ספרן63.0,אחראישרת1

ח"ש000,185-(ספרייהכולל)ס"המתנהפעלת.851

.קריאהדמיהעירוניותבספריותייגבולאמהשנההחל

ח"ש000,290מזכירה1,מנהל1,רכז67.0-א"כ
ח"ש000,70וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,25ומיסיםמים

ח"ש000,160(הספריהוניקיוןאחזקתכולל)ציוד,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,40ושמירהאבטחה
ח"ש000,100והעשרהארועים
ח"ש000,600חוגיםהפעלת
ח"ש000,500קיץקייטנותהפעלת
ח"ש000,650הדרכהכוללצהרוניםהפעלת
ח"ש000,145ניהולדמי

ח"ש000,580,2הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,840מצהרוניתהכנסות
ח"ש(-)000,705מגבייההכנסות
ח"ש(-)000,660קיץמקייטנותהכנסות
ח"ש(-)000,190מארועיםהכנסות

ח"ש(-)000,395,2הכנסותכ"סה

שיח-.000,115הקצבהנטוסך

.הכוללההיקףבתוךלשינוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,20-החיילרמתסניףהפעלת.852

.חינוךמוסדותחברתבאמצעות,ואחזקהחוגיםעבורהחיילרמתסניףהפעלתלמימוןמיועדתההקצבה

(-)ח"ש000,110-ספורט.853

ח"ש000,85ספורטחוגיהפעלת
ח"ש000,5ניהולדמי סה
ח"ש000,90הוצאותכ"
ח"ש(-)000,200הכנסותכ"סה

ח"ש(-110ן,000הקצבהנטוסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהנוילהפרוט

-373-



2010תקצובלהצעתהסבייביש

(המשך)קהילתייםוברכזים.824יפו-אביב-תלעיריית

'גאביברמת-רוזיךקהילתימרכז82426

.'2אדרזנר'ברח'גאביבברמתממוקםרוזיןקהילתימרכז
קבועיםעובדיםשלמשרות6.1למעט,הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז

.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרםאשרבתקן

משרה6.1-ח"ש000,121-כוללתמשכורת.110

.ספרן6.0,רכו1

ח"ש000,415-הקהילתיהמרכזהפעלת.851

ח"ש000,954,ואחזקהשרותעובדי5.3,מזכירות2,מנהל-(משרות5.9)א"כי
רכזים2,טכנאי1

ח"ש000,53ומיסיםמיס
ח"ש000,190וביטוחיםחשמל,טלפון

ח"ש000,60וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,15ושמירהאבטחה
ח"ש000,150וארועיםתרבותפעולות
ח"ש000,20יצוגיתלהקה
ח"ש000,410חוגיםהפעלת
ח"ש000,150קיץקייטנות

עיעק000,123ניהולדכה

)000,125,2הוציעווכ"סה

~

יח

עראקן)000,800מחוגעםהכנסות
עת"ען)000,370תרבותמפעולותהכנסות
ח"ש(-)000,320מאודיטוריוםהכנסות
שיח(-)000,220קיץמקייטנותהכנסות
שיח(-)000,710,1הכנסותסהיוכ

ח"ש41ף,000נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניולהפרוט

ח"ש000,185-חינוךלמוסרות'החבי"ע-הספרייההפעלת,856

:כוללתההקצבה

ח"ש000,140ספרניםמשרות25.1-א"כ
ח"ש000,35ונקיוןאחזקה

ח"ש000,10ניהולדמי סה
ח"ש000,185הוצאותכ"
ח"ש000,185נטוהקצבהסך

-374



,
~
2010תקציבלהצעתהסברדבריץ

(המשך)קהילתייםמרכזים.(4,82פי"ב"א~תת"לי

אביב-רמת82427

באמצעותמופעלהמרכז.אביברמתבשכונת37לבנוןחייםברחובממוקםאביברמתקהילתימרכז
.העירוניהשכרמסעיפימשולםששכרןבתקןמשרות8.1למעטהסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברה

משרה8.1-ח"ש000,115-כוללתמשכורת.110

אחראישרת8.0,רכז1

ח"ש000,380-ס"המתנהפעלת.851

ח"ש000,385שרת5.0,מזכירה75.0,מתנייסמנהל1(משרות25.2)-כייא
ח"ש000,8ומיסיםמיס

ח"ש000,85ובטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,60וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,20וארועיםהעשרה
ח"ש000,20קיץקייטנותהפעלת
ח"ש000,50אבטחה
ח"ש000,460חוגיםהפעלת
ח"ש000.65ניהולדמי
ח"ש000,153,1הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,40קיץמקיטנותהכנסות
ח"ש(-)000,655מחוגיםהכנסות
ח"ש(-)000,78מארועיםהכנסות

ח"ש(-)000,773הכנסותכ"סה

ח"ש000.380נטוהקצבהסך

הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתוןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,25-ספורט.853

ח"ש000,307ספורטחוגיהפעלת
ח"ש000,18ניהולדמי סה
ח"ש000,325הוצאותכ"

שיח(-)000,300ספורטמחוגיהכנסות

שייח000,25נטוהקצבהסך

הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתוןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניילהפרוט

-375-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)עזהילתיים(כזיכ'נצר.824ימי-אביב-עייייחמי

מרכזקהילתייםמרכזים8243

בבלי.82432

חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז,9אונקלוסברחובבבליבשכונתממוקםקהילתימרכז
.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרםאשרבתקןקבועיםעובדיםשלמשרות5.2למעט,הסוכנותשל

משרה5.2-ח"ש000,212-כוללתמשכורת.110

.מדריכים5.1,מנהל1

ח"שן)000,75-ס"המתנהפעלת.851

ח"ש000,140מזכירה-א"כ
ח"ש000,120ובטוחיםוחשמלטלפון,מים

ח"ש000,100וציודחומריםתחזוקהאחזקה
ח"ש000,90ושמירהאבטחה
ח"ש000,210'חוגיםהפעלת
ח"ש000,75הזנה

ח"ש000,900גננותשכרכוללפעוטוןהפעלת
ח"ש000,30והעשרהארועים

ח"ש000,100ניהולדמי סה
ח"ש000,765,1הוצאותכ"

ח"ש(-)000,120שימושמדמיהכנסות
ח"ש(-)000,500,1וגןמפעוטוןהכנסות
ח"ש(-)000,20מאירועיםהכנסות
ח"ש(-)000,200מחוגיםהכנסות

ח"ש(-)000,840,1הכנסותכ"סה

שייח(-ו000,75נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"שו)000,66-ספורט.853
ח"ש000,116חוגיםהפעלת
ח"ש'000,30ושונותאחזקהציוד
ח"ש000.8ניהולדמי סה
ח"ש000,154הוצאותכ"

ח"ש(-)000,220הכנסותכ"סה

שיח(-)000,66נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

-376-



2010תקציבלהצעתהסברדברין7%

(המשך)קהילתייםוכרכזים.824יש-אביב-תלת"יר

אביב-תללב82435
למוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.16מלאכהבעלימרכזברחובממוקםא"תלבקהילתימרכז

.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרםאשרבתקןקבועיםעובדיםמשרות5.0למעט,הסוכנותשלחינוך

משרות5.0-שיח000,35-כוללתמשכורת.110

.מדריך5.0

ח"ש000,730-ס"המתנהפעלת.851

,משקמנהל,מזכירות75.1,רכז7.0,מנהלסגן,מנהל-(משרות5.7)א"כ
ח"ש000,785שרתים5.2

ח"ש000,300("דקחבלעל"פרוייקטכולל)חוגיםהפעלת
ח"ש000,150ובטוחיםחשמל,טלפון

ח"ש000,90וציודחומריםאחזקהתחזוקה
ח"ש000,30ושמירהאבטחה
ח"ש000,40והעשרהארועים

ח"ש000,10ומיסיםמים
ח"ש000,180קיץקיטנותהפעלת

ח"ש000,97ניהולדמי סה
ח"ש000,682,1הוצאותכ"

ח"ש(-)000,372מארועיםהכנסות
ח"ש(-)000,400מגבייההכנסות
ח"ש(-)000,180קיץמקייטנותהכנסות

ח"ש(-)000,952הכנסותכ"סה

ח"ש000,730נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,150-ספורט.853

."א"ת-לב"קהילתיפיסמרכזהפעלת

ח"ש000,126זמנילתגבורמזכירה*אחזקהעובד-(משרה1)א"כ
ח"ש000,160ובטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,50וציודחומריםתחזוקהאחזקה
ח"ש000,35ושמירהאבטחה
ח"ש000,90ניקיון
ח"ש000,426הדרכה

ח"ש000,53ניהולדמי סה
ח"ש000,940הוצאותכ"
ח"ש(-)000,790מגבייההכנסותכ"סה

ח"ש150~000נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,145-חינוךלמוסדות'חב-ספורטרכז.854

שלחינוךלמוסדות'החבבאמצעותא"תלבקהילתיבמרכזספורטרכזלהעסקתמיועדתההקצבה
.הסוכנות

377



קש
(המשך)קהילתייםנאויכןבוו.824יפו-אגיג-תלעירתית

מגידדתיקהילתימרכו82436
'שחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.63נורדאובשדרותממוקםמגידדתיקהילתימרכז בתקןמשרות4למעט,הסוכנות

.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרןאשר

משרות4-ח"ש000,331-כוללתמשכורת.110

.מזכירה1,שרת1,רכז1,מנהל1

שייח000,135-ס"המתנהפעלת.851

ח"ש000,110שירותעובד25.1,מזכירהמשרת25.0-א"כ
ח"ש000,420וגןפעוטון-הפעלה
ח"ש000,481חוגיםהפעלת
ח"ש000,20וציודחומריםאחזקהתחזוקה
ח"ש000,70וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,10ומיסיםמים

ח"ש000,35והעשרהארועים
ח"ש000,60ושמירהאבטחה

ח"ש000,74ניהולדמי

ח"ש000,280,1הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,850וגןמפעוטוןהכנסות
ח"ש(-)000,205מגבייההכנסות
ח"ש(-)000,90מארועיםהכנסות

ח"ש(-)000,145,1הכנסותכ"סה

ח"ש_,ג4ן.000נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניולהפרוט

"ן000.80-ספורט.853
ח"ש

ח"ש000,169הדרכה
ח"ש000,20וציודחומריםתחזוקהאחזקה

שייח000,11ניהולדמי

שייח000,200הוצאותיסהיוכ

שייח(-)000,280הכנסותכ"סה

שייח(-י000,80נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

-378-



ק

2010תקציבלהצעתהסברדברימ"

(המשך)קריללתיים(זלכ:רנ)כ.824פו",'ג*תלת'יי

צדקנווה82437

שלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכו.22שבזיברחובממוקםצדקנווהקהילתימרכז

.העירוניהשכרמסעיפימשולסשכרןאשרבתקןקבועיםעובדיםשלמשרותשתילמעט,הסוכנות

משרות2-ח"ש000,198-כוללתמשכורת.110

מזכירה1,מנהל1

שייח000,310-צדקנוהס"מתנהפעלת.851

ח"ש000,313שרותעובדי5.1-ומזכירה25.0,רכז1-(משרות75.3)א"כ
משקואחראי

ח"ש000,50וביטוחיםחשמלטלפון
ח"ש000,80ציודוחומריתחזוקהאחזקה
ח"ש000,20ושמירהאבטחה
ח"ש000,120קיץקיטנותהפעלת
ח"ש000,10ומיסיםמים

ח"ש000,305חוגיםהפעלת
ח"ש000,25והעשרהארועים

ח"ש000,57ניהולדמי
ח"ש000,980הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,400מגבייההכנסות
ח"ש(-)000,170קיץמקיטנותהכנסות
ח"ש(-)000,100מאירועיםהכנסות

ח"ש(-)000,670הכנסותכ"סה

ח"ש000,310נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,75-פלורנטיןבשכונתקהילתיתפעילות.852

מרכז,תחזוקה:חינוךמוסדותחברתבאמצעות,פלורנטיןבשכונתקהילתיתלפעילותמיועדתההקצבה
.'וכוקייטנות,ארועים,תיעודקבוצת,נשיםמועדון,"מהפך"עמותתבאמצעותלמידה

ח"ש000,115-התימניםכרםפרוייקט.857

.צדקבנווההקהילתיהמרכזבאחריותקהילתיתחינוכיתפעילותמתקיימתהתימניםבכרם

שיח000,39(והפעלהלהדרכה)א"כ
ח"ש000,8וביטוחיםחשמלטלפון

ח"ש000,20וציודחומריםאחזקהתחזוקה
ח"ש000,60חוגיםהפעלת

ח"ש000.8ניהולדמי סה
ח"ש000,135הוצאותכ"

ח"ש(-)000,20הכנסותכ"סה

ח"ש000.115נטוהקצבהסך

הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניילהפרוט

-379-



ptdnh?lק

יפי-אייג-חיעיייימ
(המשך)קהילתייםמרכזים824י

דרוםמתנייסים8244

מושביךדניבית82441

חינוךוסדות למהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.כבירסמטת-התקוהבשכונתממוקםמושביךדניבית
.העירוניהשכרמסעיפימשולםששכרהבתקןאחתמשרהלמעט,הסוכנותשל

משרה1-ח"ש000,100-כוללתמשכורת.110

.משקמנהל1

ח"ש000,809.2-ס"המתנהפעלת.851

,ח"והנהמזכירות4,רכזים5.3,מנהלסגן,מנהל-(משרות5.17)כייא
שייח000,940,1המתחםאחזקתמשרת1,ואחזקהשרותעובדי7

שייח
יח,ש

שייח
שייח
שייח
שייח
שייח
שייח

יח,ש

501000

4701000
000,200
000,100
000,30

1401000
3001000,1
7531000
1651000

ומיסיםמים
ובטוחיםחשמל,טלפון

וציודחומרים,תחזוקהאחזקה
לחוגיםהסעות
ושמירהאבטחה
קיץקייטנותהפעלת
והרקדותייצוגיותלהקותהפעלת
חוגיםהפעלת
וארועיםהעשרהפעולות

ניהולדמי סה
הוצאותכ"

שימושמדמיהכנסות
מארועיםהכנסות
קיץמקיטנותהכנסות
מחוגיםהכנסות
מהרקדותהכנסות
ואחריםמתרומותהכנסות

הכנסותכ"סה

נטוהקצבהסך

ח"ש000,316
שייח000,459,5

שייח(-)000,40
שיחו)000,100
שייח(-)000,110
שיח(-)000,050,1
שייח(-)000,300,1

הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניילהפרוט

ח"ש000,200-המוסיקהמרכזהפעלת 852.

מזכירה5.0ולמוסיקהמנחה
חוגיםהפעלת
כליסתיקוני
ניהולדמי סה
הוצאותכ"

הכנסותכ"סה

שנח000,202
שייח000,312
שניח000,5
שייח000,20

שייח000,350

שייח,)000.150

שייח000,200נטותקצבהסך

הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניילהפרוט



2010תקציבלהצעתהסברדבריקפץ

(המשך)קהילתייםמרכזים.824י16-אביב-תלעיוהח

(המשך)מושביךדניבית82441

ח"ש000,630,1-חינוךלמוסדות'חב-ספורט.853

וחוגיספורטפעולות,הספורטמגרשי,לספורטס"ביה,הספורטאולםהפעלתאתכוללתההקצבה
.הספורט

,אולםאחראי5.1,שרותעובד1-(משרות4)א"כ
ח"ש000,339מגרשיםאחזקהעובד5.1

ח"ש000,80מיס
ח"ש000,250וביטוחיםחשמל,טלפון

ח"ש000,70וציודחומרים,אחזקה,תחזוקה
ח"ש000,90הסעות
ח"ש000,869וחוגיםהדרכה
ח"ש000,102ניהולדמי סה
ח"ש000,800,1הוצאותכ"
ח"ש(-)000,170מגבייההכנסותכ"סה

ח"ש000.630.1נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,400-הבריכההפעלת.855

ח"ש000,220ומיסיםמיס
ח"ש000,60שוניםבטוחיםחשמל,טלפון

ח"ש000,84שוניםוחומריםציוד,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,55שרותחברת

ח"ש000,90אבטחה
ח"ש000,303הפעלה
ח"ש000,48ניהולדמי סה

ח"ש000,860הוצאותכ"

ח"ש(-)000,460הכנסותכ"סה

ח"ש000,400נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,420-חינוךלמוסדות'החבי"ע-הספריההפעלת.856

."העירבדרוםחינםאינטרנט":פרוייקטבמסגרתנכללתדניביתקהילתימרכזספריית

ח"ש000,367ספרנים25.3-א"כ
ח"ש000,29ושונותנקיון
ח"ש000.24ניהולדמי
ח"ש000,420הוצאותכ"סה

ח"ש000.420נטוהקצבהסך

ח"ש000,265-חינוךמוסדות'חב-קשישיםמוקדון.857

וכוללת,חינוךמוסדותחברתבאמצעות,הקהילתיבמרכזהקשישיםמועדוןלתפעולמיועדתההקצבה
.בועזולמרכזדנילביתמזוןלהובלתח"ש000,68

381



2010בתקצעש

יי"
תית,

יפי-אביב"
(המשך)וקהילתייםכזים~נצו824י

ברבורבית82442

למוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.ברבורנוה135ההגנהבדרךממוקםברבורביתקהילתימרכז
השכרמסעיפימשולםשכרםאשרבתקןקבועיםעובדיםשלמשרות9.7למעטהסוכנותשלחינוך

.העירוני

משרות9.7-ח"ש000,512-כלליתמשכורת.110

.קהילתיתפעילותרכז1,ספרנים8.2,מדריכים7.0,משקמנהל1,ח"מנה75.0,מזכירה7.1

ח"ש000,435,1-ס"המתנהפעלת.851

ח"ש000,900,רכזים%1,ואחזקהשרותעובדי62.5,מנהל-(משרות87.8)כייא
קופאי%,מזכירה%

ח"ש000,40ומיסיםמים
ח"ש000,370וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,180וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,100ושמירהאבטחה
ח"ש000,20אודיטוריוםפרסום
ח"ש000,350קיץקיטנותהפעלת
ח"ש000,100וארועיםחברהפעולות
ח"ש000,15פופקורןמועדון
ח"ש000,200ל"שככולל)צהרוניתהפעלת
ח"ש000,636חוגיםהפעלת
ח"ש000,184ניהולדמי סה
ח"ש000,095,3הוצאותכ"

ח"ש(-)000,220מצהרוניתהכנסות
ח"ש(-)000,150מאודיטוריוםהכנסות
ח"ש(-)000,600מגבייההכנסות
ח"ש(-)000,250מאירועיםהכנסות
ח"ש(-)000,440קיץמקיטנותהכנסות

ח"ש(-)000,660,1הכנסותכ"סה

ח"ש000,435.1נטוהקצבהסך

הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניילהפרוט

ח"ש000,280-המוסיקהמרכזהפעלת.852

ח"ש000,146(רכז4/3,מזכירה2/1)משרות4/11-א"כ
ח"ש000,10וביטוחיםחשמל,טלפון

ח"ש000,5וציודחומרים,אחזקה,תחזוקה
ח"ש000,5והעשרהארועים
ח"ש000,305מוסיקהחוגיהפעלת

ח"ש000,29ניהולדמי סה
ח"ש000,500הוצאותכ" ש(-)000,205מגביההכנסות

ח" ש(-)000,15מאירועיםהכנסות
ח" סה

ח"ש(-)000,220הכנסותכ"

שייח000,280נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

-382-



ש
(המשך)וקהילתייםמרכזים.824יפו-אביב-תלת"לר

(המשך)ברבורבית82"2

ח"ש000,25-ספורט.853

ח"ש000,10וביטוחיםטלפון,חשמל
ח"ש000,15וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,536ספורטחוגיהפעלת

ח"ש000,34ניהולדמי סה
ח"ש000,595הוצאותכ"

ח"ש(-)000,570הכנסותכ"סה

ח"ש000,25נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,155-חינוךלמוסדות'החב-ספורטרכז.854

.הסוכנותשלחינוךלמוסדות'החבבאמצעותברבורבביתספורטרכזלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000.149-הבריכההפעלת.855

ח"ש000,495אדםכח
ח"ש000,164ומיסיםמים

ת"ש000,45ובטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,40ואחזקהשרותחברת

ח"ש000,40אבטחה
ח"ש000,37וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה

ח"ש000,48ניהולדמי
ח"ש000.869הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,720הכנסותכ"סה

ח"ש000.149נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,30-ספרייההפעלת.856

"העירדרוםבספריותחינםאינטרנט":פרוייקטבמסגרתנכללתברבורביתקהילתימרכזספריית
.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותהספריהואחזקתנקיוןלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,140-לדרמהמנחה.859

שלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעות,לדרמהוהנחיהיעוץשרותיעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.הסוכנות

-383



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)קהילתיים(2זיכ)מך.824יפו-ביג%-תלעיריות

אליעזרנוה82443

למוסדותהחברהי"עמופעלהמרכז,א"ת,6הימיםששתברחובממוקםאליעזרנווהקהילתימרכז
.הסוכנותשלחינוך

ח"ש000,965,1-ס"המתנהפעלת.851

ח"ש000,430,1שרתים%1,משקמנהל,רכזים3,מנהלסי,מנהל-(משרות2/114)א"כ
קופאי%,ח"מנה,אחזקהעובדי2,שומר%,מזכירות%2

ח"ש000,20מים
ח"ש000,220וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,130וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,70העשרהפעולות
ח"ש000,120קיץקייטנותהפעלת
ח"ש000,473חוגיםהפעלת
ח"ש000,25פרסום
ח"ש000,50ושמירהאבטחה
ח"ש000,80צהרוניתהפעלת
ח"ש000,157ניהולדמי סה
ח"ש000,775,2הוצאותכ"

ח"ש(-)000,70מהעשרההכנסות
ח"ש(-)000,400מגביההכנסות
ח"ש(-)000,130קיץמקייטנותהכנסות
ח"ש(-)000,100מאודיטוריוסהכנסות
שייחמן000,110מצהרוניתהכנסות

שיח(-)000,810הכנסותסהייכ

שייח000,965,1נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניולהפרוט

ח"ש000,230מזכירה4/11-ורכז1-(משרות%2)כיש
ח"ש000,14וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,24וסדנאותהעשרהפעולות
ח"ש000,2וציודחומרים,אחזקה
ח"ש000,362חוגיםהפעלת
ח"ש000,38ניהולדמי סה
ח"ש000.670הוצאותכ"

ח"שי)000,30מהעשרההכנסות
ח"שי)000,282מגבייההכנסות

ח"ש(-)000,312הכנסותכ"סה

שייח000,358נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניילהפרוט

שייח000,155-ספורט.853

ח"ש000,280אולםאחראי,שרותעובד1-(משרות2)א"כי
ח"ש000,33וביטוחיםטלפון,חשמל
ח"ש000,173חוגיםהפעלת
ח"ש000,29ניהולדמי סה
ח"ש000,515הוצאותכ" סה
ח"שי)000,360הכנסותכ" ש000,155נטוהקצבהסך

ח"
.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהטילהפרוט

-384-



קעהייש
(המשך)קהילתיים(2זי3)כוך.824יפו-תלאנינעוצת

(חמשך)אליעזרנוח82443

ח"ש000,330-חינוךלמוסדות'החבי"ע-הספריההפעלת.856

."העירדרוםבספריותחינםאינטרנט":פרוייקטבמסגרתנכללתאליעזרנוהקהילתימרכזספריית

ח"ש000,310שרת5.0וספרניםמשרות5.2-(משרות3)א"כ
ח"ש000,20ניהולדמי

ח"ש000,330נטוהקצבהסך

שפיראצבי82444

מופעלהמרכז.שפיראצביס"ביבאחריותומופעל5הצביברחובממוקםשפיראצביקהילתימרכז
העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרואשרבתקןקבועעובדמשרת1למעט,חינוךיובלחברתבאמצעות

משרות1-ח"ש000,125-כלליתמשכורת.110

.מנהל1

ת"ש000.25-חינוךיובל-קהילתיתפעילות.861

.חינוךיובלחברתבאמצעותלקשישיםספורטפעולותלמימוןמיועדתההקצבה

ישראל-רמתקהילתימרכז82446

באמצעותמופעלהמרכז.בצרוןשכונת,22המכביםדםברחובממוקםישראלרמתקהילתימרכז
.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרןאשרבתקןמשרות3למעט,הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברה

משרות3-ח"ש000,213-כוללתמשכורת.110

.מדריך5.0,ספרן5.0,שרת1,מנהל1

ח"ש000,375-ס"המתנהפעלת.851

ח"ש000,293שרת,מזכירה,רכז-(משרות3)א"כ
ח"ש000,10ומיסיםמים

ח"ש000,105ובטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,45וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,10ושמירהאבטחה
ח"ש000,40ואירועיםהעשרה
ח"ש000,140קיץקייטנות
ח"ש000,112חוגיםהפעלת
ח"ש000,45ניהולדמי
ח"ש000,800הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,55מארועיםהכנסות
ח"ש(-)000,170מגבייההכנסות
ח"ש(-)000,200קיץמקייטנתהכנסות

ח"ש(-)000,425הכנסותכ"סה

שיחף7ן,000נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

-385



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)קהילתייםבמרכזים.824יפי-אביב-חיעיייימ

המשח)ישראל-רמתקהילתימרכו82446

ח,,ש000,95-ספורט,853

שיח000,142ספורטרכז1-א"כ
שיח000,127הדרכה

ח"ש000,16ניהולדמי
ח"ש000,285הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,190הכנסותכ"סה

שירו000,95נטוהקצבהסך
.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניולהפרוט

ח"ש000,15-חינוךלמוסדות'החב-הספריההפעלת.856

ח"ש000,18ושונותנקיון
ח"ש000,1ניהולדמי
ח"ש000,19הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000.4הכנסותכ"סה

ח"ש000,15נטוהקצבהסך

ח"ש000,45-חינוךמוסדותחברת-קשישיםמועדון.857

שלחינוךמוסדותחברתבאמצעות,הקהילתיבמרכוקשישיםמועדוןלתפעולמיועדתההקצבה
,הסוכנות

שפיראקהילתימרכו82447

החברובאמצעותמופעלהמרכז.שפיראבשכונת27מסלנטברחובממוקםשפיראקהילתימרכז
.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרןאשרבתקןמשרות1.3למעט,הסוכנותשלחינוךלמוסדות

משרות1.3-ח"ש000,208-כוללתמשכורת.110

.חוגיםרכז1,ספרן7.1,מדריכים4.0

ח"ש000,725-ס"המתנהפעלת.851

,אחזקהעובד1,מזכירה%,מנהל1-(משרות4)א"כ
ח"ש000,383שרתים25.1

ח"ש000,30ומיסיםמים
ח"ש000,95ובטוחיםחשמלטלפון
ח"ש000,60וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,35ושמירהאבטחה
ח"ש000,15וארועיםהעשרה
ח"ש000,43קיץקיטנותהפעלת
ח"ש000,290חוגיםהפעלת
ח"ש000,45ניהולדמי סה
ח"ש000,996הוצאותכ"

ח"ש(-)000,16מארועיםהכנסות
ח"ש(-)000,200מגביההכנסות
ח"שן)000,55קיץמקייטנותהכנסות

ח"ש,ן000,271הכנסותכ"סה

שיח000,725נטוהקצבהסך
הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניולהפרוט

-386-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקמן

(המשך)קהילתייםמרכזים.824יפו-אגיג-תלשיית

המשח)שפיראקהילתימרכז82"7

000,55h"W-ספורט.853

ח"ש000,2וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,83חוגיםהפעלת
ח"ש000,5ושונותציוד,אחזקה

ח"ש000,5ניהולדמי סה
ח"ש000,95הוצאותכ"

ח"ש(-)000,40הכנסותכ"סה

ת"ש000,55נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,65-חינוךלמוסדותהחברהי"ע-הספריההפעלת.856

."העירדרוםבספריותאינסאינטרנט":הפרוייקטבמסגרתנכללתשפיראקהילתימרכזספריית

ח"ש000,46ספרןמשרת5.0-א"כ
ח"ש000,15וניקיוןאחזקה

ח"ש000,4ניהולדמי

ח"ש000.65נטוהקצבהסך

ח"ש000,25-חינוךלמוסדות'החבי"ע-בשפיראוהספורטהמדעיםטפוח.857

עירוניכתגבורזאת,הקהילתיהמרכזלילדיוהספורטהמדעיםטיפוחתכניתלהפעלתמיועדתההקצבה
.שפיראבשכונתממלכתישכונותשקוסלתוכנית

-387-



4

ש
יפו-אביב-תלעיייית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)קתילתייםמרנוים.824

יפוקתילתייםמרכזים8245

בריתבניקהילתימרכז82451

למוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.'גיפו,21חריףאיזיקברחובממוקםבריתבניקהילתימרכז

.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרןאשרבתקןמשרות5.4למעט,הסוכנותשלחינוך

משרות5.4-ח"ש000,255-כוללתמשכורת.110

.ספרן3.1,שרותעובדי5.1,מדריכים66.0,מזכירה1

שייח000,850-המתפיסהפעלת.851

מנהל5.0,שרותעובדי7.3-כייא
וחומריםציוד,תחזוקה,אחזקה
ובטוחיםחשמל,טלפון
ומיסיםמים

וארועיםהעשרה
לנוערפעילות
קיץקיטנותהפעלת
חוגיםהפעלת
ניהולדמי סה
הוצאותכ"

מגבייההכנסות
מארועיםהכנסות
קיץמקיטנותהכנסות

הכנסותכ"סה

נטוהקצבהסך

שייח000,065,1

שייח(-)000,155
000,20

~

שייח(
שבח(-)000,40

שייח(-)000,215

000.850_
~

'?D

2641000
601000

000,85
51000

301000
1001000

551000
4021000

000,64

שייח
שייח
שייח
שייח
שייח
שיח

ח"ש
שייח
שייח

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניולהפרוט

ח"ש000,155-חינוךלמוסדות'חב-ספורטרכז.854

שלחינוךלמוסדות'החבבאמצעותבריתבניקהילתיבמרכזספורטרכזלהעסקתמיועדתההקצבה
.הסוכנות

ח"ש000,30-חינוךלמוסדות'חב-הספרייההפעלת.856

."העירדרוםבספריותחינםאינטרנט":הפרוייקטבמסגרתנכללתבריתבניקהילתימרכזספריית

ח"ש000,28ושונותניקיון
ח"ש000,2ניהולדמי

שייח000.30נטוהקצבותסך

ח"ש000,30-דרום'גיפוואמנותטבעחוגי.857

שכונותשקוסלתוכניתעירוניבתגבורזאת,הקהילתיבמרכזואמנותטבעחוגילתגבורמיועדתההקצבה
.דרום'גיפובשכונתממלכתי

-388-



r??iw2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)קהילתייםמרכזיכן.%824י-אגיג-תלימת

גולןנווה82453

שלחינוךלמוסדותהחברהי"עמופעלהמרכז.ביפו41ט"הבעשברחובממוקםגולןנווהקהילתימרכז
.הסוכנות

ח"ש000,75-ס"המתנהפעלת.851

הוצאותכולל,הסוכנותשלחינוךמוסדותחברתבאמצעות,הקהילתיהמרכזלתפעולמיועדתההקצבה
.ופעילותתחזוקה,חשמל,מים

ח"ש000,260-ספורט.853

ח"ש000,130אחזקהעובדי(משרות114),א"כ
ח"ש000,99מים

ח"ש000,16ובטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,15ניהולדמי
ח"ש000,260הוצאותכ"סה

שיח000,260נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניולהפרוט

ח"ש000,405-הבריכההפעלת.855

ח"ש000,45הבריכהמנהל
ח"ש000,260א"כהפעלת
ח"ש000,244מים

ח"ש000,50ובטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,60וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה

ח"ש000,40שירות'חב
ח"ש000,80אבטחה

ח"ש000,46ניהולדמי סה
ח"ש000,825הוצאותכ" ש(-)000,30מאירועיםהכנסות

ח" שן)000,390מגביההכנסות
ח" סה

ח"שן)000,420הכנסותכ" ש000,405נטוהקצבהסך
ח"

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהנוילהפרוט

-389-



2010תקציבהצעתפ

)וקהילתיים(בורכוינ.824יפי-מהמגעיייית
(המשך

עופרנווה82454

החברהבאמצעותמופעלהמרכו.עופרנוה,12ר"שזזלמןברחובממוקםעופרנווהקהילתימרכז
.הסוכנותשלחינוךלמוסדות

ח"ש000,550,1-ס"המתנהפעלת.851

שייח000,776,אחזקהעובד,משקמנהל,רכז,מנהלסי,מנהל-(משרות10)א"כי
טכניעובד,מזכירות2,שרתים2

ח"ש000,35ומיסיםמים
ח"ש000,290ובטוחיםחשמל,טלפון

ח"ש000,100וציודחומרים,אחזקה,תחזוקה
ח"ש000,150והעשרהארועים
ח"ש000,45קיץקייטנותהפעלת
ח"ש000,424חוגיםהפעלת
ח"ש000,110ניהולדמי סה
ח"ש000,930,1הוצאותכ"

ח"ש(-)000,170מארועיםהכנסות
ח"ש(-)000,150מגבייההכנסות
ח"שן)000.60קיץמקייטנותהכנסות

ח"ש(-)000,380הכנסותכ"סה

יח,ש000,550,1נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהטילהפרוט

ח"ש000,225-ספורט.853

ח"ש000,340שרתים%1,ספורטרכז(משרות%2)כייא
ח"ש000,5וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,150.חוגיםהפעלת

ח"ש000,30ניהולדמי
ח"ש000,525הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,300הכנסותכ"סה

ח"ש000,225נטוהקצבהסך

הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהנילהפרוט

ח"ש000,197-הבריכההפעלת.855

ח"ש000,35הבריכהמנהל-א"כ
ח"ש000,205א"כהפעלת
ח"ש000,117מים

ח"ש000,160וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,60ושמירהאבטחה
ח"ש000,87ובטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,50שירותחברת
ח"ש000,43ניהולדמי
ח"ש000,757הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,560הכנסותכ"סה

ח"ש000,197נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניילהפרוט

-390-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקאה

(המשך)קהילתיים2זלם)ך)כ.824פו"אגיב-חללתת

המשח)עופרנפח82454

ח"ש000,180-חינוךלמוסדות'החבי"ע-הספריההפעלת.856

."העירדרוסבספריותחינםאינטרנט":הפרוייקטבמסגרתנכללתעופרנווהקהילתימרכזספריית

ח"ש000,141ספרניםמשרות4.1-א"כ
ח"ש000,29וניקיוןאחזקה

ח"ש000,10ניהולדמי

ח"ש000,180נטוהקצבהסך

ח"ש000,150-חינוךמוסדות'חב-קשישיםמועדון.857

שלחינוךמוסדותחברתבאמצעות,הקהילתיבמרכזקשישיםמועדוןלתפעולמיועדתההקצבה
.הסוכנות

מי'עגיהודי-ערביקהילתימרכז82455

למוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.ביפו,109קדםברחובממוקםמי'עגיהודיערביקהילתימרכז
.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרואשרבתקןעובדשלמשרה5.0למעט,הסוכנותשלחינוך

משרה5.0-ח"ש000,28-כוללתמשכורת.110

,שרותעובדמשרת5.0

ח"ש000,745,1-ס"המתנהפעלת.851

ח"ש000,110,1,מזכירות%1,רכזים2/11,מנהלסגן,מנהל-(משרות10)א"כ
שרתים4,משקמנהל

ח"ש000,15מים
ח"ש000,200ובטוחיםחשמל,טלפון

ח"ש000,180וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,210קיץקייטנותהפעלת
ח"ש000,618חוגיםהפעלת
ח"ש000,200וארועיםהעשרה

ח"ש000,152ניהולדמי
ח"ש000,685,2הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,160מאירועיםהכנסות
ח"שן)000,600מגבייההכנסות
ח"שי)000,180קיץמקייטנותהכנסות

ח"ש(-)000.940הכנסותכ"סה

ח"ש745.1[000נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,67-המוסיקהמרכזהפעלת.852

ח"ש000,160חוגיםהפעלת
ח"ש000,10ניהולדמי סה
ח"ש000,170הוצאותכ"

ח"ש(-)000,103הכנסותכ"סה

ח"ש000.67נטוהקצבהסך

הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

-01ג- ע,*



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(הברשך)קריילתייכו(כורכויכ.824יפי-אביב-חיעיייית

(המשך)מי'עגיהודי-ערביס"מתנ82455

ח"ש000,305-אחווהספורט.853

ש000,165שרתים2-(משרות2)א"כ
ח" ח"ש000,50ובטוחיםטלפון,חשמל

ח"ש000,231חוגיםהפעלת
ח"ש000,30וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה

ח"ש000,29ניהולדמי

ח"ש000,505הוצאותכ"סה

ח"שן)000,200הכנסותכ"סה

ח"ש000,305נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,235-יהודי-ערביקיוםדופרוייקט.854

-ערביתמקהלה:כגון,הקהילתיבמרכזויהודיםלערביםהמשותפיםלפרוייקטיםמיועדתההקצבה
.משותפיםפעמייםחדוארועיםמשותפתמועדונית,יהודית

רנר'צבית82456

שלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.23האומותחסידיברחובממוקםרנר'צבית
.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרןאשרבתקןמשרות8.2למעט,הסוכנות

משרות8.2-ח"ש000,171-כוללתמשכורת.110

.מזכירה8.0,טכניעובד1,משקמנהל1

ח"ש000,469-חינוךלמוסדותהחברהי"ערנר'צביתלהפעלתהקצבה851

.להלןהפרוטלפי,הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהי"ערנר'צביתלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,316שרת1,הביתמנהל1-א"כ
ח"ש000,276חוגיםהפעלת
ח"ש000,77ותחזוקהאחזקהציוד,חומרים

ח"ש000,8מיס
ח"ש000,85וביטוחיםטלפון,חשמל
ח"ש000,25קשישיםספורטמועדון
ח"ש000,48ניהולדמי
ח"ש000.835הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,346ממשתתפיםהכנסות
ח"ש(-)000,20לקשישיםספורטממועדוןהכנסות

ח"ש(-)000,366הכנסותכ"סה

שייח000,469נטוהקצבה

392



2010תקציבלהצעתהסברדבריקפץ

(חמשך)קהילתייםכזיםמר.824יפו-אבין-תלעיויזת

'דיפו-רקע82457

חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.'דיפו,14רובינשטייןברחובממוקםרקעקהילתימרכז
.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרסאשרבתקןעובדיםשלמשרות1למעט,הסוכנותשל

משרות1-ח"ש000,30-כוללתמשכורת.110

.ספרן1

ח"ש000,570,1-ס"המתנהפעלת.851

:להלןהפרוטלפימשנהמרכזי3-למחולקתס"המתנהפעלת

ח"ש000,875-ס"המתנהפעלת

ח"ש000,494ואחזקהשרותעובדי5.2,ש"מנהח,מנהל-(משרות5.4)א"כ
ח"ש000,100צהרוניתהפעלת
ח"ש000,80וארועיםהעשרהפעולות
ח"ש000,80וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה

ח"ש000,15ומיסיםמים
ת"ש000,120וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,50קיץקייטנותהפעלת
ח"ש000,160חוגיםהפעלת
ח"ש000,66ניהולדמי

ח"ש000,165,1הוצאותכ"סה

000,100מצהרוניתהכנסות

~

ח"ש(
ח"ש(-)000,70מארועיםהכנסות
ת"שן)000,65מגבייההכנסות
ח"ש(-)000,55קיץמקייטנותהכנסות

ח"שן)000,290הכנסותכ"סה

ח"ש000,875נטוהקצבהסך

93י



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)קוזילתיים(זי3:מךנ,824יםו-אביב-עירייתתל

(חמשך)'דיפו-רקע82457

(המשך)שייח000,570,1-המתניםהפעלת.851

ח"ש000,565-אניסאודיטוריוס

,טכניעובד,מזכירה,אודיטוריוםמנהל-(משרות5.4)א"כ
ח"ש000,525קופאיות5.1

ח"ש000,10פרסום
ח"ש000,10וסדרנותארועיםאבטחת
ח"ש000,240ארועיםהפעלת
ח"ש000,80וביטוחיםחשמל,טלפון

ח"ש000,45וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,55ניהולדמי

ח"ש000,965הוצאותכ"סה

ח"שן)000,400הכנסותכ"סה

ח"ש000.565נטוהקצבהסך

ח"ש000,130-טובןמרכז-'דיפו

ח"ש000,90נועררכז75.0,(מאויישלא)משקמנהל1-א"כ
ח"ש000,25חוגיםהפעלת
ח"ש000,4נוערפעילות

ח"ש000,2מים
ח"ש000,16וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,8ניהולדמי סה
ח"ש000,145הוצאותכ"
ח"ש(-)000,15הכנסותכ"סה

ח"ש1חו,פ00נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתחינול"הנהפרוט

ח"ש000,35-המוסיקהמרכזהפעלת852

שוח000,52
שייח000,3

שייח000,55

שייח(-)000,20

שייח000.35

חוגיםהפעלת
ניהולדמי סה
הוצאותכ"

הכנסותכ"סה

נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול,הניהפרוט

394



2010תקציבלהצעתהסברדברי,לש

(המשך)קהילתייםוכרכזים.824יפו-אניב-מלירתת

(המשך)'דיפו-רקע82457

ח"ש000,310-ספורט.853

וביטוחיםחשמל,טלפון
חוגיםהפעלת
וציווחומרים,תחזוקה,אחזקת

ניהולדמי

הוצאותכ"סה

הכנסותכ"סה

נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהנוילהפרוט

ח"ש000,70-חינוךלמוסדות'החבי"ע-הספריההפעלת.856

"העירדרוםבספריותחינםאינטרנט":הפרוייקטבמסגרתנכללת'דיפו-רקעקהילתימרכזספריית

ח"ש000,44ספרןמישרת5.0-א"כ
ח"ש000,22ונקיוןאחזקה

ח"ש000,4ניהולדמי

ח"ש000,70נטוהקצבהסך

-395-

שייח000,4
ח"ש000,411
שייח000,10
שייח000,25

שייח000,450

שייח(-י000,140

שייח000,310



2010תקציבלהצעתהסבייבםש

יפי-אגיג-היעיייימ
825י

~

ומנךיןת

.ובינתחומיפלסטיתאמנות,מחול,מוסיקה,תיאטרון,מוזיאונים-שוניםאמנותתחומיכוללזהפרק
:לשנייםמחולקיםהתרבותלמוסדותהניתניםהתקציבים

העירייהוהשתתפותעירונייםכתאגידיםהפועליםהתרבותמוסדותעבורפרטנייםסעיפים.1
.התמיכותועדתאישורמחייבתאינהבתקציבם

.התמיכותוועדתבאישור,והאמנותהתרבותבמוסדותהעירוניתהתמיכהלמימוןתקציבסעיפי.2

הנהלה8251

משרות3-ח"ש000,382-כוללתמשכורת.110

.לפרוייקטים'ע1,ועדותומרכזתמזכירה1,אמנויות'מחמנהל1

ח"ש000,30-דוקאביבפסטיבל-ליוצרע"רהפרס.788

.א"תבסינמטקשנהמדיהנערךדוקומנטרילקולנועבינלאומיפסטיבלבמסגרתניתןליוצרע"רהפרס

ח"ש7000,30לקולנועהאקדמיהפרס.789

-הישראליבקולנועלעוסקיםפרסיםמיוחדבטקסשנהמדימחלקתלקולנועהישראליתהאקדמיה
.'וכדשחקנים,תסריטאים,מפיקים,במאים

.ובפרסיםבארועהעירייהלהשתתפותמיועדהסכום

נתמכיםואמנותתרבותמוסדות.819-811

לאחראלומסעיפיםבפועלישולמוהסכומים.שוניםואמנותתרבותבמוסדותלתמיכהמיועדתההקצבה
.לקריטריוניםבהתאם,התמיכותועדתאישור

"
סכוםתחוםסעיף'ס

000,020,1פעמיתחדתמיכה813

000,820לאמנותס"בתי812

000,280ופסטיבליםתחרויות813

000,550,1מחול814

000,160ושירהספרות815

~

000,720,1עירונייםתרבותמתחמי81

~

000,040,1תרבותוכרכזי81

000,80אמניםאיגודי818

000,050,4מיסיםלכיסויתמיכות815

-396



,
2010תקציבלהצעתהסברדברישןי

(המשך)אומנויות.825אביבים-ירייתתל

מוזיאונים8252

ח"ש000,460,11-ישראלארץמוזיאון.841

אתנוגרפיה,יודאיקה,הארכיאולוגיהבתחוםאוספיםהמציגתחומירבמוזיאון,1953בשנתנוסד
.(ישראלארץשלהשימושיותאמנויותעל)החומריתהתרבות

.דונם200-כשלשטחעלומשתרעאביברמתממוקםהמוזיאוןשלהמרכזיהמבנה
:שלוחותשתילמוזיאון,בנוסף

.בלבדמראשבתאוםלקבוצותפתוח-העתיקהביפו,יפו-אביב-תללעתיקותמוזיאון'

.רוטשילד'בשדהעצמאותהיכל'

:הבאיםבתחומיםמתקיימתהמוזיאוןפעילות

:הפתוחיםמהשטחיםובחלקביתניו8-בהמתקיימתמויזאליתפעילות.1

,לקרמיקהמוזיאון,למטבעותקדמןמוזיאון,ולפולקלורלאתנוגרפיהמוזיאון,הזכוכיתמוזיאון
תלחפירות,עכשוויתישראליתלתרבותמגדלגלריית,ובולאותלדוארהלאומיהמוזיאון,פלנטריום
.ועמלואדם,נחושתןבית,קסילה

.(וחניוןנופיםאולם,אודיטוריום,חנות)ההכנסותלהגדלתכמנוףהמשמשותנוספותפעולות.2

.'וכוהאמפיתיאטרון,השמששעוניגן,יותםמשלגינתכוללהפתוחיםשטחיםשלאחזקה.3
:המימוןמקורותולהלן,ח"ש000,000,31-בכמסתכםיולשנההמוזיאוןתקציב

ח"ש000,460,11-יפו-אביב-תלעיריית
ח"ש000,950,2-הדוארורשותממשלה
.ח"ש000,590,16-עצמיותהכנסות

ח"ש000,500,1-והצטיידותשיפוץ-ישראלארץמוזיאון.842

.י"אלמוזיאוןוהצטיידותשיפוציםלנושאמיועדתההקצבה

ח"ש000,000,21-לאמנותאביב-תלמוזיאון.843

1959בשנת.דיזינגוףמאיר,דאוא"תעירייתראששלבביתו1932-בלציבורנפתחלאמנותא"תמוזיאון
שאול'בשדא"תמוזיאוןשלהנוכחימשכנובניתהושלמה1971ובשנתרובינשטייןהלנהביתןנחנך
.המלך

,ימינובנותלעבודותועדהעשריםמשנותמיצירותהחלומשתנותקבועותתערוכותמציגהמוזיאון
ואמריקניתאירופיתואמנותאימפרסיוניזם-ופוסטאימפרסיוניזם-16-19במאותאירופאיתאמנות
במאה

כוללתהמוזיאוןפעילות.ורישומיםהדפסים000,20-מלמעלהכוללהמוזיאוןשלהגרפיהאוסף.20-ה
מיוחדיםוארועיםילדיםהצגות,הרצאותסדרות,קולנוע,אז'ג,הקלאסיתהמוסיקהבתחוםאירועים
.אחרים

ובנילילדיםאמנותסדנאותשלגדולמגווןהמציעואמנותלחינוךמאירהוףמרכז-שלוחהלמוזיאון
אמניםבהדרכתמחשבואמנותוידאו,צילום,קרמיקה,פיסול,הציורבתחומיולמוריםלמבוגרים,נוער

.פעילים

.ח"ש000,350,58מסתכםהתקציבלשנתהמוזיאוןתקציב
:הינםהמימוןמקורות

ח"ש000,000,21-יפוא"תעיריית
ח"ש000,000,4-ממשלה
ח"ש000,250-ותיקיםלאזרחיםממשלה
ח"ש000,100,33-(תרומותכולל)עצמיותהכנסות

397



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביס-תלעיריית
(המשך)שכנויות.825

(המשך)ממיאונים8252

ח"ש000,500,1-והצטיידותשיפוץ-לאמנותאביב-תלמוזיאוך.844

.לאמנותא"תלמוזיאוןוהצטיידותשיפוציםלנושאמיועדתההקצבה

תיאטרון8253

ח"ש000,520-('פרינג)נסיוניתאמנות.781

לאלאמניםלסייעשנועד(והתרבותהחינוךובמשרדהתרבותולמינהללעירייהמשותףפרוייקט
,הרחבהקהלבפנייצירתםאתלהעלות(מיצב,מוסיקה,תיאטרון)הבמהאמנויותבתחוםממוסדים

.ממוסדתולאאחרת,צעירהאמנותשוחר

מספקמארחמוסדכשכל,ואחרים(סמטה,תמונע,צוותא)העירברחביבאולמותפועלהפרוייקט
.צ"ויחפרסום,שיווק,מנהלה,אבטחה,קופהשרותי,טכניתפעולכוללאולם:תשלוםללאלקבוצות
העירייהמטעםמשקיפים,ליוצריםבנוסףהכוללותאמנותיותועדותמפעיליםהמארחיםהאולמות
.זובמסגרתלעלותשיוכלוהמופעיםאתבוחרותהועדות.והתרבותהחינוךומשרד

ל"הנההוצאותלכיסוי,לעילכאמור,שמיועדהפרוייקטבמימוןא"תעירייתשלחלקההינוהתקציב
.בנפרדמארחגוףכלעםשיחתמולהסכמיםבהתאםלאולמותויועבר

ח"ש000,30-הישראליהתיאטרוןפרס.784

להשתתפותמיועדהסכום.שונותבקטגוריותהישראליהתיאטרוןפרסחלוקתטקסמתקייםשנהמידי .2007בשנתובפרסיםבארועהעירייה

ח"ש000,30-הקאמריושחקנילעובדיפרס.785

העירייהלהשתתפותמיועדהסכום,הקאמריושחקנילעובדיפרסחלוקתטקסמתקייםשנהמידי .2007בשנתובפרסיםבארוע

ח"ש000,800-ד"שכ-נתיבניסןסטודיו.814

.התקציבלשנת"מרסבבית"ד"שכעלותלכסוימיועדתההקצבה
בהתאם,(812/8251סעיף)לאמנותס"בבתיתמיכהשלמהסעיףתינתןבמוסדהשוטפתהתמיכה

.העירוניתהתמיכותועדתולהחלטתלקריטריונים

ח"ש000,780,10-הקאמריתיאטרון.840

העירונילתיאטרוןשחקניםמועצתבבעלותמתיאטרוןהפך1971-ב.1944-בנוסדהקאמריהתיאטרון
תיאטרוןואמנירוחאנשי,ציבורנציגיהכוללתנאמנותמועצתעומדתהתיאטרוןבראש.אביב-תלשל

.יפואביב-תלשלע"רההואהמועצהר"יוכאשר

.ח"שמליון90-בכמסתכםזולשנההתיאטרוןתקציב

:הםהמימוןמקורות

ח"ש000,780,10יפוא"תעיריית
ח"ש000,300,11לשוטףוהתרבותהחינוךמשרד
ח"ש000,400,5ותירםאזרחים-והתרבותהחינוךמשרד
ח"ש000,000,63עצמיתהכנסה

לקריטריוניםבהתאםזאת,הממשלהלהקצבתכהשלמהמועברתהקאמרילתיאטרוןהעירייההקצבת
.(ממשלה%50-ועירייה%50)תיאטראותלתקצוב"שלח"ועדתי"עשנקבעו

לתיאטרוןהממשלהשלההקצבהגובהעלהסופיבאשורמותנההעירוניתההקצבהשחרורקצב
.הקאמרי

-398-



4

ןש-1
יפ-אביב-תלעיריות

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)אמנויות.825

מוסיקה8254

ח"ש000,600.10-שוטפתהקצבה-חדשהישראליתאופרה811

הינההצבוריתהתמיכהיתרתכאשר,הישראליתלאופרההציבוריתבתמיכההעירייהשלחלקה
באופרההצבוריתהתמיכההיקףלבדיקתשהוקמהמודעיועדתהמלצתי"עפזאת,מהממשלה
%40-וממשלה%60הינומודעיועדתעקרונותי"עפהמתוקצבתהציבוריתההשתתפותיחס.הישראלית

.עירייה
.התמיכותוועדתשלאישורטעונהההקצבה

ח"ש000,600-סדנאות-חדשהישראליתאופרה.812

ביפוהמוסיקהבמרכו,הקיץבחודשישנהמידיהמתקיימותאופרהסדנאותלהפעלתמיועדתההקצבה
באמצעותההפעלה
.ביפוהמוסיקהלמרכזתשלוםכוללתההקצבה.החדשההישראליתהאופרה

ח"ש000,900,2-האופרהבאמצעותאומנותיתפעילות.850

לאומנויותבמשכןהישראליתהאופרהבאמצעותהמופעלתאחרתאמנותיתלפעילותמיועדהסכום
.הבמה

8255

משרה1-ח"ש000,130-כוללתמלכוית.110

.הסינמטקמנהל1

000,50-אביב-תלסינמטק.841

~

ח"ש2

העירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה.ונוערתרבותלמפעליהעמותהבאמצעותמופעלהסינמטק
.התקציבלשנתהסינמטקבהפעלת

:שייח'מ11-בכמסתכםהסינמטקהשוטףהתקציב

שייחמיליון8עצמיותהכנסות
ח"שמיליון5.0ממשלההכנסות
(ילדיםופסטיבלקהילתיתטלויזיהכולל)שיחמיליון5.2רגילהעירוניתהקצבה

ח"ש000,130-קהילתיתטלויזיה.842

האזוריוברדיולקהילהשידוריםלערוץאירועיםוסיקורהפקותלמימוןלסינמטקמיועדתההקצבה
.משרהבחלקיות,הציודותפעוללאחזקהטכניואישתקשורתרכזהעסקתכוללתההקצבה

ח"ש000.380-התרבותהיכל.844

התרבותהיכלאולםבהפעלתהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה

ח"ש000,870,1-הבמהאמנויותמשכן845

רבינוביץיהושועקרןשלהלוואהבגיןריביתהחזרעבורהנההבמהאמנויותלמשכןהעירייההשתתפות
.לקרןישירותמועברהסכוס.הבמהאמנויותלמשכן

-399



טקש
יאי-אגיג-חיעיינת

(המשך)אומנויות,825

פלסטיתאמנות8257

ח"ש000,30-עירונייםבמוסדותתערוכות.784

.'וכותרבותמוסדות,קהילתייםמרכזים:כגון,עירונייםבמוסדותהעירייהובשיתוףביוזמתתערוכות
.וספורטנוערלקהילההאגףעםבשתוףיבוצעבחלקו

ח"ש000,60-אמנותיתפעילות.785

:כגון,בעירהציבורייםבמרחביםהמתקיימתגווניהכלעלאמנותיתלפעילותמיועדתההקצבה

.'וכווידאוהקרנות,עבודות,מיצגים,תערוכות

וספרותבינתחומי-אמנויות8258

ח"ש000,406-ובינתחומימשותפיםפרוייקטים.784

עלהאמנותיתהיצירהלעידודבעיקר,השוניםהאמנויותבתחומיפרוייקטיםלמימוןמיועדתההקצבה
.העירברחביואמנותהתרבותגורמיעםבשיתוףזאת,גווניהכל

ח"ש000,374-א"תלאמנויות'רבינוביץקרן.813

.בעירתרבותבמוסדותואמנותלספרותא"תקרןתמיכתלתגבורמיועדתההקצבה
מעבר,הקמתולצורךהבמהאמנויותלמשכןהקרןשנתנהמההלוואה%1כשלגודלבסדרהנהההקצבה
.ישירותהקרןי"עהנגביתלתשואה

ח"ש000,270-'רבינוביץקרןבאמצעותאמנותייםפרויקטים.850

ועדהי"עמנוהלהמפעל.האמנויותבתחוםמיוחדיםפרויקטיםשלמשותףלמפעלמיועדתההקצבה
.ולקרןלעירייהמשותפתמקצועית
.יפו-א"תבעירוהאמניםהיוצריםפעילותעידודהואהמפעלמטרת
.אלהויוצריםלאמניםהסיועבדברולהחליטלקבוע,לבחוןהמקצועיתהועדהתפקיד

-400-



קש

וספורטנוערלאהילההאגף828פ1"ע=ח4היית

וספורטנוער,לקהילההאגףהנהלת8281

מינהלייםושרותיםהנהלה82811

משרות4-שייח000,450-כוללתמשכורת.110

.ומשקמינהלממונה1,מזכירותאחראי1,האגףלמנהלעוזר1,האגףמנהל1

ח"ש000,24-דירהשכר.411

.העירגןבחניוןחניות3לשכירתמיועדתההקצבה

ח"ש000,135-אגפיוידעתוכןניהול.751

האגפיהידעבתכניולטיפולהאגףמוסדותבמחשובטכניתלתמיכהרכזלהעסקתמיועדתההקצבה
.זמינהעיריהבמסגרת

ח"ש000,150-ומחשובאינטרנטפורטל.852

תכנהשללרכשוכןוספורטנוערקהילהאגףלמוסדותאינטרנטאתרילהקמתבעיקרהמיועדתההקצבה
.ל"הנבמוסדותוהטמעתןוחומרה

ח"ש000,230-שיווקפעולות.853

נוערקהילהאגףבמוסדותהמתקיימותאחרותופעולותארועיםושיווקפירסוםלפעולותמיועדתההקצבה
.וספורט

ח"ש000,112-חינוךלמוסדות'החב-וחוגיםאירועיםחגיגות.858

להעשרתוכן,אחריםוארגוניםהתושביםבשיתוףוחגיגותארועיםהפעלתלצורךמיועדתההקצבה
.האגףמוסדותובשארהקהילתייםבמרכזיםהפעילויות

.בפועללהוצאהבהתאם,פרטניאישורי"עפחינוךלמוסדותלחברהתוחזרההוצאה

-401-



2010תקציבלהצעתהסברדברי,קנך

(המשך)וספורטנוערלמהילהריאגף.828יפי-אביב-חיעיייית

מרקוסיסיסולש"עהשחמטבית8282

באמצעותמופעלהבית.1997בשנתבפעילותווהחל,אביברמת26טאגורברחובממוקםהשחמטבית
.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברה

.וכדומהתחרויות,שחמטמועדון,בשחמטקורסים,שחמטחוגילפעילותמשמשזהבית

.אביברמתתושביאתהמשרתתעירוניתספריהגםמופעלתהביתבמסגרת

משרות3.2-ח"ש000.224-כוללתמשכורת.110

.שחמטפעולותרכז75.0,ספרנים5.1

ח"ש000,655-חינוךלמוסדותהחברהי"עהשחמטביתהפעלת.851

ח"ש000,810,מזכירה25.1,שרת,משקמנהל,מנהל-(משרות25.5)-א"כ
הדרכהכולל,שחמטרכזמשרת1

ח"ש000,130ובטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,160ושונותאחזקהתחזוקה

ח"ש000,20מים
ח"ש000,165והעשרהתחרויות,אירועים
ח"ש000,100הדרוסלילדישחמטפרוייקט
ח"ש000,30קיץקיטנות

ח"ש000,85ניהולדמי

ח"ש500,1!000הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,250שימושמדמיהכנסות
ח"ש(-)000,180מארועיםשונותהכנסות
ח"ש(-)000,350חוגיםמהפעלתהכנסות
ח"ש(-)000,65קיץמקייטנותהכנסות

ח"שן)000,845הכנסותכ"סה
ח"ש000,655למרכזההקצבהכ"סה

ח"ש000,145-חינוךלמוסדותהחברהי"עהספריההפעלת.856

.קריאהדמיבספרייהייגבולא,מהשנההחל
.נקיוןכוללהספריהקומתאחזקתולהוצאותספרן5.0למימוןמיועדתההקצבה

שיח000,51(ספרן5.0)-א"כ
ח"ש000,85וניקיוןאחזקה
ח"ש000,9עמלה
ח"ש000,145הוצאותכ"סה

שיח000,145למרכזההקצבהיכ,סה

-402-



4

1
א"אגיג-תללחית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
(המשך)וספורטנוערלקהילההאגף.828א

ודרמהמחול,מוסיקה8283

.וילדיםנוער,למבוגריםמחוללהקותמספרופועלותהרחבלקהלחוגיםמופעליםהמחולבמרכזי
תזמורותמספרופועלותהרחבלקהלנגינהשליחידניתוהוראהחוגיםמופעליםהמוסיקהבמרכזי .וילדיםנוער,למבוגריםשוניםבהרכבים

82831

משרות5.3-ח"ש000,411-כוללתמשכורת110

,מפקח-ח"מנה1,מחוללהקותרכז5.0,האגףמנהלוסגןהבמהואמנויותלמוסיקההמחלקהמנהל1
.ודרמהמוסיקהיחידתלמנהלעוזר1

ח"ש000,70-עירונייםאומנויותכנסי752

וכןוכולימוסיקה,מחול:השוניםהאומנותבתחומיכנסיםשלמרוכזותהפקהלהוצאותמיועדתההקצבה
.שנתיכמופע,הקהילתייםהמרכזיםבמסגרתהפועלותותזמורותללהקות

ח"ש000,16-מיץמפילי785

יפו-א"תהעירלילדי,ומחולתיאטרון,מוסיקהבנושאימים3-כהנערךקיץלמהנהמיועדתההקצבה
.וכולימדריכיםהסעות,המחנההוצאותעבורהנוהתשלום.הללובמגמותהלומדים

ח"ש000,40-חינוךלמוסדותהחברהי"ע-'דיפו-הבמהלאמנויותמרכז851

,התיאטרון,המוסיקהבתחומיהפועל,'דיפו'בשכהבמהלאמנויותמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה
.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.והזמרהמחול

:ההקצבהפרוטלהלן

ח"ש000,71זמרוחבורתתיאטרוןסדנאותהפעלת
ח"ש000,4ניהולדמי

ח"ש000,75הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,35ממשתתפיםהכנסות
ח"ש000,40נטוהקצבה

403-



ק

"
2010תקציבלהצעתהסברדברין

(תמשך)וספורטנוערלמהילההאגף.828יפי-אייי-עייייהתל

(המשך)מינהלייםושרותיםתנחלה82831

ח"ש000,116חינוךמוסדות'חב-ותזמורותמקהלותפרויקט.852

:הקהילתייםבמרכזיםותזמורותמקהלותמספרלהפעלתמיועדתההקצבה

הערביבמגזרתזמורת
אביברמתמקהלת
קורלמקהלת
אביבמקהלת
קוליתאמקהלת

מרוכזיםימיםלעריכת,מקהלותוהדרכתליווי,מנצח,קולפיתוחהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.חינוךמוסדותחברתבאמצעותפועלותהקהילתייםבמרכזיםהפועלותהמקהלות.ועודלחזרות

ח"ש000,100קולופיתוחניצוח,הדרכההוצאות
ח"ש000,57אחרותהוצאות

ח"ש000,9ניהולדמי
ח"ש000,166הקצבהכ"סה

ח"ש(-)000,50ממשתתפיםהכנסות
ח"ש000,116נטוהקצבה

ח"ש000,250,2-למוסיקההישראליהקונסרבטוריון.853

,יפוא"תהעירתושבינוערובנילילדים,המוסיקליהחינוךבתחוםשירותיםלקנייתמיועדתההקצבה
.וכוליומקהלתייםתזמורתייםהרכביםהכשרת,וקבוצתיתיחידניתהוראהפעילותוכוללת

ח"ש000,10-חינוךמוסדות-באמנותקיוםדו.855

ונוצריםמוסלמים,יהודיםנוערבניביןמפגשים-שלוםיוצרנוערשלפעולותלמימוןמיועדתההקצבה
.הקבוצהוברמתהפרטברמתהשונותהאמנויותאתמכיריםבהם

ח"ש000,120-חינוךמוסדות-תיאטרוניסתיו.856

ובמגמות,הקהילתייםבמרכזיםהדרמהחוגישלשנתיחדמפגשוהפקתשיווקלהוצאותמיועדתההקצבה
באמצעות,דללסוזןברחבתחוצותומופעדללסוזןבאולמותהצגותהעלאתהכולל,לאומנויותס"בתי חינוךלמוסדותהחברה

.הסוכנותשל

ח"ש000,110-למחולמנחה.859

שלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעות,למחולוהנחייהיעוץשרותיעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.הסוכנות

-404-



2010בתקצלהצעתהסבייבםא

(המשך)וספורטנוערלמהילההאגף.828יפו-אביב-תללרחת

(מקמשךמינהלייםושרותיםהנחלה82831

ח"ש000,427,1-קהילתייםבמרכזיםמוסיקהמרכזיהפעלת11/999

מרכזילהפעלתהעירוניהסבסודסךאתזהסעיףמרכז,הקהילתייםהמרכזיםתקציבשללמבנהבהתאם
:להלןהפרוטלפי,השוניםהקהילתייםבמרכזיםהמוסיקה

הסבסודסךהקהילתיהמרכזהפרק

ח"ש000,27פרנקפורטבית82421
ח"ש000,200דניבית82441
ח"ש000,280ברבורבית82442
ח"ש000,358אליעזרנוה82443
ח"ש000,67מי'עג-יהודי-ערבי82455
ח"ש000,35'דיפו-רקע82457
ח"ש000,460שרתנוה82922

ח"ש000,427,1כ"סה

:הערות

.להפעלתוהעירוניהסבסודנכללמוסיקהמרכזמופעלבוקהילתימרכזבכל852בסעיף
.המוסיקהממחלקתההחזרמצוייןמוסיקהמרכזבכל02/999בסעיף

הקתיםבכורימרכז82833

.6הפטמןברחובנמצאהעתיםבכורימרכז

בתקןקבועיםעובדיםשלמשרות8.4למעט,הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז
.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרןאשר

משרות8.4-ח"ש000,311-כוללתמשכורת.110

.מזכירה,שרותעובדי2,חברהפעולותרכז1,המרכזמנהל1

ח"ש000,487-חינוךלמוסדותהחברהי"ע-העתיםבכורי.851

:להלןהפרוטלפי,הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהי"עהעתיםבכורימרכזלהפעלתמיועדתההקצבה

:הוצאות

ח"ש000,450-שרותעובד4/3,מזכירות4/11,רכזים4/31-משרות4/33-א"כ
ח"ש000,440-(וסדנאותחוגים,הרקדות)-חוגיםהפעלת

שייח000,10הפעלה-הרקדות
ח"ש000,35-קיץמפעלי רבאמנותפרוייקט

ח"ש000,150-תחומי ש000,50-וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"

ח"ש000,130-וביטוחטלפון,חשמל
ח"ש000,20-מים

ח"ש000,35-ושמירהאבטחה
ח"ש000,80-ניהולדמי סה

ח"ש000,400.1הוצאותכ" :הכנסות

ח"ש(-)000,50-קיץמפעלי ש(-)000,200-ושונותחוגים
ח" ש(-)000,450-הרקדות
ח"

ח"ש(-)000,213-שימושדמי סה
ח"ש(-ן000,913הכנסותכ" ש000,487המרכזלהפעלתההקצבהסך

ח"

405



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

'
(המשך)ושיפורטנוער,לקהילההאגף.828פי'-ב'אנ*תת'יח

(המשן)העתיםבכורימרכז82833

ח"ש000,20-יצוגינוערתיאטרוןלהקת.852

.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעות,יצוגינוערתיאטרוןלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,40-חינוךלמוסדותהחברהי"עלמחולמרכזהפעלת.853

מחולהוראת,מנהלהעסקתכוללתההוצאה.העתיםבכוריבמרכזהמחולמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה
.וכדומהלמופעיםתלבושות,כוריאוגרפים,ולמבוגריםלנוער

.ממשתתפיםהכנסותי"עמכוסהההוצאהמרביתכאשרנטוסכוםהינהההקצבה

שייח000,100המרכזמנהל
ח"ש000,726מדריכיםהעסקת
ח"ש000,60ואחזקהחומריםציוד

ח"ש000,95והשתלמויותקיץלקורסימדריכים
ח"ש000,35קיץקורסיהפעלת
ח"ש000,40ובטוחיםחשמלטלפון
ח"ש000,16שנהסוףארוע

ח"ש000,4ושמירהאבטחה
ח"ש000,64ניהולדמי סה
ח"ש000,140,1הוצאותכ"

ח"ש(-)000,800מחוגיםהכנסות
ח"שי)000,300קיץמחוגיהכנסות

ח"ש(-ן000,100,1הכנסותכ"סה

שייח000,40למרכזההקצבהכ"סה

ח"ש000,70-חינוךלמוסדות'חבעיוייימוזעיילהקתהפעלת.854

ואתנימקורי,ישראלי,מודרני:הלהקהרפרטואר.ויצוגיתיחודיתמחוללהקתהינה"מוצע"להקת
פליבקיםכוללשנתימופעוהכנתכוריאוגרפים,מחולמדריכיהעסקתהוצאותלכסוימיועדתההקצבה
.וכדומהתלבושות,תפאורה

:2009לשנתהלהקהתקציבצפי

הוצאות
שיח000,90ללהקההפקה
שייח000,90תפעול
שייח000,118הלהקההפעלת
ח"ש000,17ניהולדמי סה
ח"ש000,315הוצאותכ"

הכנסות
ח"ש(-)000,130התרבותמשרדהשתתפות
ח"ש(-)000,115כרטיסיםממכירתהכנסות

ח"ש(-)000,245הכנסותכ"סה

ח"ש000,70נטועירונימימון

406



~

2010תקציבלהצצתהסברדברי8י שן,
4יי;.~

(חמשך)ושיפורטנוקר,לקהילהשסוגף.828יפז-אביב.עזייוחתל

ביפוהמוסיקהמרכז82834

אולמותשני,לימודכיתות17מכילהמבנה.ביפו10ישראלשאריתברחובשוכןביפולמוסיקההמרכז
.עירונייםתקנים6למעטחינוךמוסדותחברתבאמצעותמופעלהמרכז.מושבים395עםואודיטוריום

משרות6-ח"ש000,566-כוללתמשכורת.110

.שרתים5.1,מחסנאי5.0,משקמנהל1,ח"הנה-מזכירה1,מנצח-מדריך1,המוסיקהמרכזמנהל1

ח"ש000,725-חינוךלמוסדות'החבי"עביפוהמוסיקהמרכז.853

הפרוטלפי,הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהי"עביפוהמוסיקהמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה
:להלן

ח"ש000,60שירותעובדמשרת6.0-א"כ
ח"ש000,221,1מוסיקההדרכת
ח"ש000,12מים

ח"ש000,170ביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,80וציודחומריםתחזוקה,אחזקה
ח"ש000,230והובלההסעות
ח"ש000,35כליםתיקוני
ח"ש000,35וקיץחברהפעולות

ח"ש000,110ניהולדמי
ח"ש000,953,1הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,110מפעולותהכנסות
ח"שן)000,210,1מחוגיםהכנסות

ח"ש(-)000,320,1הכנסותכ"סה
ח"ש000,633נטועירונימימון

אודיטוריום

ח"ש000,80וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,55ושונותציודתחזוקה,אחזקה

ח"ש000,140א"כ
ח"ש000,60והפעלההעשרה
ח"ש000,19עמלה
ח"ש000,354הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,275מאודיטוריוםהכנסות
ח"ש000,79נטועירונימימון

סדנאות

ח"ש000,25הפעלה
ת"ש000.1עמלה
ח"ש000,26כ"סה

ח"ש(-)000,13מגביההכנסות
ח"ש000,13נטועירונימימון

ח"ש000,725המוסיקהלמרכזעירונימימוןכ"סה

-407-



~~

2010תקציבלהצעתהסברדבריי
לוייתת

~
(המשך)וכלפורטנוערלמהילההאוגף828ופי-אבע

זואולוגימרכו8284

:כדלקמןמתפלגהחברהבהוןהאחזקותמבנהכאשר1980-בהוקמהג"ר-א"תהזואולוגיהמרכזחברת

%40-יפו-א"תעיריית

.%60-גן-רמתעיריית

.צדלכל%50הינההחברהובהנהלתבדירקטוריוןהבעליםנציגיהתפלגות

.החברהבהוןהאחזקותלשיעורבהתאםהנוהחברהשלהמניותבהוןהעירייההשתתפותעקרוניבאופן
במסגרתולפעול,וההשקעותהפעולותתקציבאתלעדכןהחברההתבקשה,הכלכליהמצבנוכח,זאתעם

.ארנונהבתשלוםתמיכהלרבות,העירוניתהתמיכהללאהקיימיםהמשאביס

וצעיריםלנוערהמחלקה8289

מינהלייםושרותיםהנהלה82891

משרות3-ח"ש000,350-כוללתמשכורת.110

.הצופיםשבטישלאחזקהאחראי1,מזכירה1,המחלקהמנהל1

ח"ש000,125-ואינונטרמתקנים,מבניםתקוני.434

.ל"נחוגרעינישירותשנתלחברי,שוטפתהצטיידותכולל,דירותלאחזקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-חינוךמוסדות-נוערפרלמנט.851

:הכולל,חינוךמוסדות'חבבאמצעותנוערפרלמנטלהפעלתמיועדתההקצבה

.התנדבותפעילות,מנהיגותסמינר,שנתיתהנחייה,תעסוקהיריד

ח"ש000,400-מופתח-צעירהמנהיגותפרוייקט.852

הוצאותהכוללהקהילתייםבמרכזיםצעירהמנהיגותקבוצותפרוייקטלהפעלתמיועדתההקצבה
עירוניתנועררכזתהעסקת,שכונתיותנוערמועצותהנחיית,בקהילהלנוערואירועיםטיולים,לסמינרים

.הקהילתייםבמרכזיםכהשתתפותחינוךלמוסדותבחבימתוקצבותההדרכההוצאות.ועוד

ח"ש000,300-ח"מוס-שכונתייםנוערמרכזי.853

ברחביבשכונות,הקהילתייםבמרכזיםהנוערלבניהפנאיבתחוםפרוייקטיםלהפעלתמיועדתההקצבה
.ויפומזרח,דרוםעלבדגשהעיר

-408-



2010תקייבלהצקתהסברדבריקנז שט
פו"אביב-תלעירתית

(המשך)ושפורטנוערילוז!לעיךר47וגף.828

צופים82892

צופיםשבטי

החברהבאמצעותהנהההפעלה.חניכים000,8מעלחבריםובה,העירוניתהנוערתנועתהנההצופיםתנועת
הםשיעדיו,ח"אש900שלבסכוםהשנהתוגברלתנועההעירוניהתקציב.הסוכנותשלחינוךלמוסדות

הדרוםבשבטיהרכזיםשכרועדכוןהעירודרוםבמזרחהחניכיםבהיקףמשמעותיתוהגדלהשינוייצירת

:הצופיםשבטיפירוטלהלן.גדוליםובשבטים

הכתובתהשם

אביברמת,22אנדרסן'רחאביב.1

25בורלא'רח,'לתכניתאופק.2

דניביתקהילתימרכזהתקוה-דניבית.3
8'מסמול,רמז'רחדיזינגוף.4

החיילרמת,11הירדןמשמר'רחדן.5
שלוםקרית,2הקשת'רחהגבעה.6

100ויצמן'רחהחורש.7

(קדשמבצעפינת)אביבמעוז,רפידים'רחהנשיא.8

1מלכאטור'רחחורב.9

לובטקין'רחפינתלודדרך,אליעזרנוהחצב.10
יפו,14קוץדי?('רחיפו.11
39שני'רח,ר"שזס"ביויצר,עופרנוהכפיר.12

נבוכיםמורהרחובאיתן.13

אליהו-ידהטייסיםדרךפינת,גרדיהלהצבר.14

צהלה'שכ,אבנר'רחצהלה.15

~

(השחיהבריכתיד

25החשמונאים'רחקהילה.16

'גאביברמת,85פינשטייןמאיר'רח'גאביברמת.17

ח"ש000,72-דירהשכר.411

,(וועדרק)99השלוםדרך,8אירוסרחוב:בקומונריםדירותעבורביתוועדדירהלשכרמיועדתההקצבה
.13עיריתוכן

ח"ש000,85-ח"מוס-צמידבפרוייקטהשתתפות.852

העירברחביהמוסעיםמיוחדיםצרכיםבעליצופיםחניכישלבהסעותלהשתתפותמיועדתההקצבה
.שבטים12-בילדים250-ככוללתהפעילות.הפרוייקטשלפעילותקיימתבהםספציפייםצופיםלשבטי

-409-



2010תקציבלהצעתש

"
תחית

~
האגף.828פי"ב'אב

(המשך)רגזפורגונרקרלקהילה

צופים82892

ח"ש000,580,4-צופיםשבטיהפעלת.853

:הבאהפירוטלפי,הצופיםלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,645,3:הפרוייקטבמסגרתא"כ

ח"ש000,520,1שלכוללתבעלותשבטיסמרכזי17
ח"ש000,190,1שלכוללתבעלותשבטייםהדרכהמרכזי16

ח"ש000,250שלכוללתבעלותמדריכים9
ח"ש000,325שלכוללתבעלותהנהגתייםהדרכהמרכזי3
ח"ש000,150הנהגהמרכו1

ח"ש000,210ניהולדמי

ח"ש000,635כללי מים
ח"ש000,75

ח"ש000,175וחשמלטלפון
ח"ש(-)000,150וחשמלטלפון,מיםבגיןהחזר

ח"ש000,235ושונותתחזוקה
ח"ש000,60וטיוליםמחנות
ח"ש000,50הצופיםלהקת
ח"ש000,150שיקוםבשכונותשבטים

ח"ש000,40ניהולדמי

ח"ש000,300(ח"מצליתכנית)הדרוםבשבטילמידהמרכזי 000,283הפעלה
ח"ש

ח"ש000,17ניהולדמי
.בפועלביצועח"דוכנגדתועברהלמידהמרכזיבגיןההשתתפות

שייח000,580,4נטוהקצבהכ"סה

-410-



4,
ןש

-אביב-תלעיריות

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(לנמשךוספורטנוערלמהילההאגף.828-

נוערוארגוניתנועותמדור82893

תמיכותניתנותולאהמחלקהשלהשוטףהתקציבבמסגרתנכללהשונותהנוערלתנועותהתמיכותתקציב
.התמיכותועדתבאמצעותהנוערלתנועותכספיות

ואיכותיתכמותיתחלוקהעלהמתבססהשוטפתבפעילותלהשתתפותברוריםקריטריוניםקבעהאגף
חינוכיתלעשייהוערכיחינוכידגשומתןמבניםמצבת,פעילותהיקף,חניכיםמספרכגוןההקצבהשל
.יפואביב-תלבשכונותהנוערתנועותשל

תקציבגםכולל,חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותוצעיריםלנוערהמחלקהשלהעירוניהתקציבהפעלת
.נוצריםצופיםשבטיושנימוסלמיםצופיםשבט:צופיםשבטי3-ל

משרות1-שייח000,83-כוללתמשכורת110

.מדורמנהל1

ח"ש000,124-דירהשכר411

.המוסלמיהמועדוןבגיןההקצבה

ח"ש000,660-חינוךלמוסדותחברה-הנוערתנועות.851

:הבאיםלנושאיםמיועדתההקצבה

.התנדבותרכזתמשרת5.0-ח"ש000,70
ועודצעירשומר,עובדנוער,העוליםמחנות,עקיבאבני:כגוןהנוערלתנועות-ח"ש000,590

.הנוערלתנועותקריטריוניםלפימחולקתזוהקצבה

ח"ש000,280-המוסלמיםהצופים.852

למוסדותהחברהבאמצעות,ביפוהפועלתהמוסלמיםהצופיםפעילותבהפעלתלסיועמיועדתההקצבה
.ומיםחשמלהוצאותכוללאחזקהועובדירכזיםהעסקת,אירועים,חוגיםכולל,הסוכנותשלחינוך

ח"ש000,305-הנוצריםהצופים853

הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותהנוצריםהצופיםפעילותבהפעלתלסיועמיועדתההקצבה
ח"ש000,50שלסכום,כןכמו.ומיםחשמלהוצאותכולללנועריצירתיתופעילותהרצאות,חוגיםכולל
.האורתודוכסיםהצופיםשלשכירותלדמימיועד

:כוללתהפעילות

.האורתודוכסיהמועדוןצופיושבטהאורתודוכסיםהצופיםמועדוןשבט

ח"ש000,120-חינוךמוסדות-צעיריםתחום.858

חינוךמוסדותחברתבאמצעותהצעיריםתחוםרכזלמימוןמיועדתההקצבה

411



2010תקציבלהצעתהסברדברי1
(המשך)וכלפורטנוערלמהילהיסתגף.828יפו-אציב-תלעיויית

ימימדור82894

והשתתפותהחתירהמרכז,הימייםהצופיםכגוןהימיתבפעילותהעוסקיםהגופיםאתמאגדהימיהחינוך
.(8138פרק-הפורמליבחינוךהמתוקצב)הימילחינוךס"לביה

ח"ש000,735-עגינהודמידירהשכר.411

:שלהלןלמטרותמיועדתההקצבה

.יפונמליםצופי-דירהשכר-ח"ש000,3
.במרינהקונטינריםושכירתיםצופישלסירותעגינתעבורתשלום-ח"ש000,439
.יפובנמלמחסניםשלר"מ116עבורתשלום-ח"ש000,51
.יפובנמלפתוחשטחר"מ315עבורתשלום-ח"ש000,84
.ביפומועדוןשכירת-ח"ש000,23
.יפובנמללפעילותמבנה-ח"ש000,135

ח"ש000,900-חינוךלמוסדות'החבי"ע-יםצופיהפעלת.852

הפירוטלפייפוויםא"תים:ימייםצופיםשבטי2להפעלתמיועדתההקצבה

הדרכהרכזי2,שבטיםרכזי2)א"כ
ח"ש000,470(מדריכים3,ספינותאחזקתמדריכי2

ח"ש000,50מים
ח"ש000,80בטוחיםטלפוןחשמל
ח"ש000,30ותחזוקהאחזקה
ח"ש000,59ואחזקהרישוי-קשרמכשירי ש000,40ותחרויותארועים

ח" ש000,80ספינותאחזקת
ח" ש000,40דלק
ח"

ח"ש000,51ניהולדמי
ח"ש000,900כ"סה

412



ש
(המשך)וספורטנוקרלקהילהויאגף.828איבות-יהתתל

החתירהמרכז82895

ולטפחלקדםומטרתו,הירקוןשלהצפוניתהגדהעלנמצאוימאותחתירהללימודיעמיחידניאלמרכז
.והיםהנהרספורטבתחוםספורטאים

.פנימיומעגןדונם28בןפארקוכולללפיתוחאביבתלקרןי"עהוקםהמרכז
חדרי,מושבים200הכוללאולם,כושרחדר,צפיםרציפיםמערכתכולליםהמרכזשלמפלסיושני ,מאמנים

.וסאונותמקלחות,ישיבותחדרי

.הסוכנותשלחינוךמוסדותחברתבאמצעותומופעל2003שנתבמהלךנפתחהמרכז

ח"ש000,670,1-חינוךלמוסדות'החבי"ע-החתירהמרכז.851

:הפירוטלפיוהנו,החתירהמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה

5.0,ביתאב1,מזכירה1,מנהל1
ח"ש000,890.חוגיםרכז5.0,מספנהאחראי,כלליתחזוקהאיש

ח"ש000,500כושרוחדרחוגיםהדרכת
ח"ש000,202ואבטחהניקיון
ח"ש000,350חשמל
ח"ש000,110מים

ח"ש000,50טלפון
ח"ש000,40דלק

ח"ש000,50ארועים
ח"ש000,20ביטוח

ח"ש000,100תחזוקה
ח"ש000,90מעגנה
ח"ש000,60סירותאחזקת
ח"ש000,40פרסום
ח"ש000,158ניהולדמי סה
ח"ש000,660,2הוצאותכ"

הכנסות
ח"ש(-)000,440מחוגיםהכנסות
ח"ש(-)000,550מהמסעדההכנסות

ח"ש(-)000,990הכנסותכ"סה

ח"ש000,670,1נטועירונימימון

ח"ש000,100,1-ימילחינוךלמרכזהשתתפות.11/999

.פורמליבחינוךמתוקצבאשר,ימילחינוךס"ביהפועלהימיהמדורבמסגרת
הפועליםימיוספורטלחינוךס"ביהפעילותלמימוןיסודילחינוךלאגףס"קנואגףהשתתפותהנוזהסעיף

.יפוובנמלבמרינה,דניאלבמרכז
.6-924-3141סעיףראההחינוךממשרדח"ש000,340שלהכנסהמול

איטליחו"ויצבית-יפולבנוערמנהיגותמרכז82896

ח"ש000,500-חינוךמוסדות-יפולבנוערמנהיגותמרכז.851

חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.יפו,1שורקנחל'ברחממוקםיפולבנוערמנהיגותמרכז
הדרכהמרכז,מקומיתנוערפעילות,לנוערמנהיגותפעולותלייזוםומשמש,ו"ויצובשיתוףהסוכנותשל

הפועלקשישיםומועדון"הצעקה"תיאטרוןהפעלת,אתיופיהליוצאיחברתיתפעילות,נוערלעובדיוהכשרות
.וניקיוןאחזקהעלותכולל,במקום

-413-



קש
יפו-אניב-תלעיריית

(המשך)וספורטנוערלמהילההאגף.828

תגאהלקהילהמרכן82897

ח"ש000,450-ח"מוס-הגאהלקהילהמרכז.852

לפיוהינו,2007שנתבמהלךשנפתחהגאהלקהילהקהילתימרכזשלשוטפתלהפעלהמיועדתההקצבה
:הפירוט

ח"ש000,290,מזכירה75.0,מנהל1-א"כ
ושירותתחזוקהאיש75.0

ח"ש000,100ומתנדביםנוערליווי ש000,50ניקיון,גינון,אחזקה
ח" ש000,130וביטוחטלפון,מים,חשמל,חומרים
ח" ש000,50והעשרהאירועים,הפעלה
ח" ש000,30תקורה
ח"

ח"ש450'002:הוצאותכ"סה

ח"ש000,150משכירותהכנסות
ח"ש000,50ממשתתפיםהכנסות

ח"ש(-)000,200הכנסותכ"סה

ח"ש000,450נטועירונימימון

-414-



2010תקציבלהצעתהסברדבר8

ל4ךןפלל.829אביגאט-יהתל

הספורטבארגוניתמיכהוכן,ומבוגריםנוערילדיםבקרבספורטוארועיספורטלפעולותההקצבותנכללותזהבפרק
.בעירהשונים

:לספורטהמחלקהי"עהמטופליםמרכזייםתחומים

ספורטובמרכזיקהילתייםבמרכזיםספורטחוגי-
והספורטהקהילההחינוךמוסדותאליפויות-
היםבחוףספורטפעילות-
ספורטמפעלי-
ובדרוסבצפוןספורטקיסהפעלת-
שחייהובריכותקאנטריםהפעלת-
ספורטומרכזיספורטאולמותהפעלת-
בספורטהמצוינותטיפוחומרכזיומבוגריםנוערלילדיםספורטחוגיהפעלת-
.עממייםוקהילתייםתחרותיים,מקצועייםספורטאירועי-

:לספורטהמחלקהשבאחריותהפעילותומוקדיהספורטאתרירשימתלהלן

ישראלרמתקהילתימרכז
שפיראקהילתימרכז
'דיפורקעמרכז
טובןמרכז
אביברמתקהילתימרכז
אביברמתשחיהבריכת
גולןנווהקהילתימרכז
אליעזרנווהקהילתימרכז

שרתנוהקהילתיקאנטרי מרכז
בריתבניקהילתי מרכז
דניביתקהילתי מרכז
עופרנוהקהילתי אפקההדרספורטאולם

שלוס.קגורן-גולדשטיןקהילתיקאנטרי גדנ
שפיראע" ארנוןספורטמרכז
לואיסדוידwttYוכדורגלספורטמרכז
יהודי-ערביקהילתימרכז
ברבורקהילתימרכז
דרוםאביב-תל-הטניסמרכז
'דיפוטניסמרכז
אליהוידקהילתיפיסמרכז
ם"רמבעמיאל-קהילתיפיסמרכז
א"ת-לבקהילתימרכז
בלפורפיסמרכז
אליאנסספורטמרכז
אביבספורטמרכז
פתוחדמוקרטיספורטמרכז
"חדשתיכון"ספורטמרכז
ירושלמי-בבלימרכז
צדקנווהמרכז

איילוןכוללא"תמגדליקאנטרי
'לקאנטרי מרכז

צהלהקהילתי מרכז
מגידקהילתי ספורטמרכז

שפיראצבי

415-



2010תקציבלהצעתיהש

()ךךד154,ק4יפי-תתאברית"ע

לספורטהמחלקה8291

82911

משרות8.י-000,820h"W-כוללתמשכורת110

רכז1,בקהילהספורטמדורמנהל1,מזכירותאחראית1,המחלקהלמנהלעוזר1,המחלקהמנהל1
ממונה1,ספורטמדריכי6.0,הספרבבתיוספורטגופניחנוךמדורמרכז1,ספורטרכז1,ואליפויותחוגים
.הישגיספורט

ח"ש000,10-וכנסיםהדרכה521

לשםלספורטהמחלקהושטחמטהלצוותהשתלמויות,הדרכההוצאותומימוןלביצועמיועדתההקצבה
.המקצועיקידומם

ח"ש000,10-וציודלימודחמרי720

,בעירהקהילתייםוהמרכזיםהספורטמרכזילכלשוטפיםספורטלצרכילימודלחמרימיועדתההקצבה
.ומתקניםציודלתקוניהקצבהכולל

ח"ש000,206-ארגוניםעםמשותפותספורטפעולות757

ומארגניאגודותעםמשותפיםספורטוארועיבפרויקטיםהעירוניהחלקהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.שוניםספורטארועי

ח"ש000,150-ספרייםביתספורטמועדוני759

,עירונייםספרייםביתספורטמועדוניקיימים,ונוערילדיםבקרבשוניםספורטענפיטיפוחבמסגרת
ומשרדעירייהבכספיימומנוהמועדונים.ספורטוחוגיהשגיותספורטנבחרותפועליםשבמסגרתם

.ממשתתפיםחברדמיגבייתי"עוכןוהספורטהתרבות

כאשרהזהבפרוייקטוהספורטהתרבותמשרדשלוחלקוהעירייהשלחלקההינוהמועברהסכום
בסעיףהעירייהבהכנסותמתוקצבהמשרדשלחלקו)ס"לביהישירותנכנסותממשתתפיםההכנסות

923/3240)

שיח000,50-שונותספורטפעולות.781

.וטקסיםספורטארועיארגוןלהוצאותבעיקרהמיועדתההקצבה

שייח000,750-א"תמרתון.785

.א"תבמרתוןהעירייההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000.263-ס"בבתיהוחוגיםספורטפעולות.788

מצויינותלטפוחיישובייםמרכזיםוהפעלתבספורטהעשרהלפעילותמיועדתההקצבה
.(441/3240העירייהבהכנסותסעיףראה,א"תמכביבהשתתפותמותנהח"ש000,40שלסכום)

ח"ש000,43-מצטייניםלספורטאיםמילגות.821

,יפו-אביב-תלבעירהחינוךמערכותתלמידימצטייניםלספורטאיםמלגותלמתןמיועדתההקצבה
,מידהאמותי"עפנקבעיםהמלגותמקבלי.הקהילתייםהמרכזיםבמסגרתאחריםמצטייניםולספורטאים

בעיקראישילסיועומיועדיםלספורטוהמחלקהיסודיעללחינוךמהאגףהםשנציגיהועדהי"עשנקבעו
.גבוהיםספורטיבייםוהישגיםכלכליותבעיותעקב

416-



T

~

Ri2010תקציבלהצקתהסברדברי
י9ן

.829יפו-אביב-תלעיריית
ל2קי

(יו13שך)נ1ךך

(המשך)שונותספורטפעולות82911

ח"ש000,400-ממשלהבמימוןספורטוארועייוזמות.851

באמצעותוהספורטהתרבות,המדעמשרדובשיתוףבמימוןוארועיםיוזמותלקידוםמיועדתההקצבה
ההקצבה.דיווחלפייעשההתשלום.הספרבתיספורטהתאחדותבאמצעותונאו,חינוךמוסדותחברת

בהכנסות922/3240סעיףראה)והספורטהתרבות,המדעממשרדח"ש000,400שלבהכנסהמותנית
.(העירייה

ח"ש000,95-הקהילתייםבמרכזיםהשגיספורט.852

י"עפהספורטובמרכזיהקהילתייםבמרכזיםתשתיתיהישגיבספורטלתמיכהמיועדתההקצבה
.הסוכנותשלחינוךמוסדות'חבבאמצעות,הספורט'מחקריטריוני

ח"ש000,606-חינוךלמוסדות'חב-א"תע"גדנ.853

וכוללתהסוכנותשלחינוךלמוסדות'החבבאמצעותרנר'וצשפיראע"גדנמגרשלהפעלתמיועדתההקצבה
.ושונותאחזקה,במגרשהדרכההוצאות

ח"ש000,340הדרכה
ח"ש000,80שיזרוע
ח"ש000,118מיס

ח"ש000,35וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,115וציודאחזקהחומרים,תחזוקה
ח"ש000,15הסעות
ח"ש000,43ניהולדמי

ח"ש000,746הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,140מגביההכנסות

ח"ש000,606נטוהקצבה

ח"ש000,50-חינוךמוסדות-וטורניריםאליפויות.854

הספורטבמערכת,ספורטוארועיטורניריםאליפויותשלושיפוטהפעלה,הפקה,לארגוןמיועדתההקצבה
.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעות,פורמליהלאובחינוךהפורמליבחינוךהעירונית

ח"ש000,250-משותפיםס"בתי-ספרייםביתספורטמועדוני.857

גופיםי"עעצמאיבאופןהמנוהליםספורטומועדוניחוגיםהפעלתמהוצאותחלקלכסוימיועדתההקצבה
.המשותפיםס"בתיהליד,הוריםבאמצעותאוציבוריים

:ס"בתיהפרוטלהלן

.חדשתיכון,אליאנסתיכון,דיויסליידיעמל,הרצליהגימנסיה,סינגלובסקיאורט

כאשרזהבפרוייקטוהספורטהתרבות,המדעמשרדושלהעירייהשלחלקהאתמהווההמועברהסכום
מתוקצבוהספורטהתרבות,המדעמשרדשלחלקו)ס"לבתיהישירותנכנסותמהמשתתפיםההכנסות
.(923/3240בסעיףהעירייהבהכנסות

ח"ש000,100-ספורטמתקנישלותיקוניםרכישות.859

,הספורטובמרכזיהקהילתייםבמרכזיםוהציודהספורטמתקניולתיקונילרכישותמיועדתההקצבה
.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעות

417-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יעי-אגיב-עייייממל
(המשך)2נרןצ)82912י י

המשח)שונותספורטפעולות82911

ח"ש000,039,4-הקהילתייםבמרכזיםספורט13-11/999

העירוניהסבסודסךל"הנבסעיפיםמרוכז,הקהילתייםהמרכזייםתקציבשלהחדשלמבנהבהתאם
הספורפעילויותממומנותהמרכזיםברוב.ומרכזמרכזבכללהפעלתםבהתאםהשוניםהספורטלנושאי עהשונות

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתל"הנהפרוט.ממשתתפיםהכנסותי"
באשהספורטונושאקהילתימרכזלפילספורטהסבסודפרוטלהלן

פי"
:

סה-
הסבסודכ"

-

ספורטרכזיספורטפעולותלספורטקהילתימרכזפרק
350205145פרנקפורטבית82421
-(-)110(-)110צהלה82424

-2525אביברמת82427
-(-)66(-)66בבלי82432

295150145א"תלב82435
-(-)80(-)80מגיד82436
-630,1630,1דניבית82441
18025155ברבורבית82442
-155155אליעזרנוה82443
-9595ישראלרמת82446
-5555שפירא82447
155155בריתבני82451
-260260גולןנוה82453
-225225עופרנווה82454
300300יהודי-ערבי82455
-310310'דיפו-רקע82457

824784,3179,3600פרגןכ"סת

260150.110שרתנוה82922
8292260150110פר1כ"סה

039,4329,3710-כ"יה

:הערות

)853בסעיפי

~

ספורטלפעולותהסבסודנכללהקהילתיים(המרכזניל

.ספורטלרכזההוצאהנכללתהקהילתייםהמרכזיםשל854בסעיפי
.לספורטמהמחלקהההחזרמצויין01/999בסעיפי

-418-



4

ז-.'
1

ןש:
1*י-תרביבאיחית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
(תמשך)טרופס.1829.,.

ספורטמרכזי82912

ההנחיהכאשר.יהושעגניחברתבאמצעותואחזקהלתפעולהספורטקיםעברו2007שנתבמהלך
בתקציבמתוקצבהנושאלטובתח"אש440שלסכום,לכךאי.לספורטהמחלקהבידינעשיתהמקצועית
.842/7466/01סעיף,יהושעגנילחברתההשתתפות

משרות3-ח"ש000,318-כוללתמשכורת110

חדשתיכוןספורטאולםמנהל1,דרוםספורטקמנהל1,צפוןספורטקמנהל1

שייח000,315-"ם"ימביעמיאג,-ספורטמרכז851

חברתבאמצעות,עזראבשכונת41אוריםברחובם"רמבעמיאלהספורטמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה
.חינוךמוסדות

ח"ש000,320אחזקהוצוותהאולםמנהל
ח"ש000,29הדרכה
ח"ש000,39ביטוחים,חשמל,טלפון
ח"ש000,3מים

ת"ש000,15ציוד,חומרים,אחזקה
ח"ש000,24ניהולדמי
ח"ש000,430הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,110מחוגיםהכנסות
ח"ש(-)000,5מאירועיםהכנסות

ח"ש(-)000,115הכנסותכ"סה
ח"ש000,315נטוהקצבה

ח"ש000,40-"יאליאנס'-ספורטמרכז.852

ספורטאולםוכוללאביבברמתקהילתיספורטמרכזהמשמשאליאנס-'יעירוניבתיכוןממוקםהאולם
.ישיבהמקומות500עם

הפעילות.חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותוהספורטהתרבותהחינוךמינהלשלהיאהתפעולאחריות
שירותי,אליאנס-'יעירוניתיכוןס"ביהתלמידישלוהספורטהגופניהחינוךפעילותאתכוללתבאולם
.'וכדעירוניותאליפויות,לקהילהספורט

-(משרות3)א"כ

ח"ש000,440אחזקהועובדאחראישרת,המקוסמנהל
ח"ש000,125ובטוחיםמים,חשמל,טלפון

ח"ש000,40וציודחומריםתחזוקה,אחזקה
ח"ש000,20והעשרהארועים
ח"ש000,224חוגיםהפעלת
ח"ש000,170קייטנותהפעלת
ח"ש000,61ניהולדמי סה
ח"ש000,080.1הוצאותכ"

ח"ש(-)000,100שימושמדמיהכנסות
ח"ש(-)000,720מגביההכנסות
ח"ש(-)000,220קיץמקייטנותהכנסות

ח"ש(-)000,040,1הכנסותכ"סה
ח"ש000.40נטוהקצבה

ח"ש000,360-"אביב"-ספורטמרכז.853

ח"אש130כשלמפעילויותהכנסותצפויותבנוסף.אביבספורטלמרכזהעירוניהמימוןהנהההקצבה

-419-



~~

2010תקציבלהצעתהסברדברין

ךפעז.829יפי-אייה-מיעייייה
(המשך)כןר

ח"ש000,65-חינוךלמוסדות'חבעיי-ארנוןמרכז.855

:הבאותההוצאותאתוכוללתארנוןספורטמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה

ח"ש000,200מנהל
ח"ש000,60חוגיםהפעלת
ח"ש000,78וניקיוןאחזקה

ח"ש000,20וטלפוןחשמל,מים
ח"ש000,10וציודחומריםאחזקהתחזוקה

ח"ש000,22ניהולדמי

ח"ש000,390הוצאותכ"סה

ח"שן)000,335מגביההכנסות

ח"ש000.65נטוהקצבה

ח"ש000,35-חדשתיכון-ספורטמרכז.856

.ישיבהמקומות400עםספורטאולםוכוללחדשתיכוןס"בביממוקםהאולם

הפעילות
,לקהילה

.חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותוהספורטהתרבותהחינוךמינהלשלהיאהתפעולאחריות
ספורטשירותי,התיכוןס"ביהתלמידישלוהספורטהגופניהחינוךפעילותאתכוללתבאולם

.'וכדעירוניותאליפויות
.עירוניתקן-110בסעיףמתוקצבהמקוםמנהל

ח"ש000,60העשרה
ח"ש000,228מישרות2-א"כ

ח"ש000,100ובטוחיםמים,חשמל,טלפון
ח"ש000,100וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,15פרסום
ח"ש000,334ספורטמדריכי ש000,20ושמירהאבטחה

ח" ש000,270קייטנותהפעלת
ח"

ח"ש000,68ניהולדמי סה
ח"ש000,195,1הוצאותכ"

ח"ש(-)000,115שימושמדמיהכנסות
ח"שי)000,320מקייטנותהכנסות
ח"ש(-)000,120מארועיםהכנסות
ח"שן)000,600מגביההכנסות

ח"שן)000,155,1הכנסותכ"סה

ח"ש000,40נטוהקצבהסך

ח"ש000,500-חינוךלמוסדותחברה-לואיסדיוויסלמגרשהקצבה.857

420



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצי עיןקמן,

(4(4),יגו-אגיג-תלעיריית

7ws

*ו"'*",=נבנ_:צ.צנ[.

8292

ושחיהנופשלמרכזיהמחלקה82921

כדלקמןיפו-א"תעירייתשלוהבריכותהקאנטריםכל,ושחיהנופשלמרכזיהמחלקהבאחריות

ח"באשתקציבתקציבפרק

359,1שרתנוהקאנטרי82922
339ארןכולל'לקאנטרי82923
345איילוןכוללא"תמגדליקאנטרי82924
192,1גורןגולדשטייןקרית82925
400דניביתבריכת82441
149ברבורביתבריכת82442
409גולןנוהבריכת82453
197עופרנוהבריכת82454
(-ן29אביברמתבריכת82921

390,4

משרות2-שיח000,315-כוללתמשכורת110

מזכירה1,ושחיהנופשלמרכזימחלקהמנהל1

ח"שי)000,30-(ומקורהמחוממתבריכה)אביב-רמתבריכת.852
וממומנת7לבנוןחיים'ברחממוקמת,השנהכלופועלתמקורהבריכהשהינההלימודיתהשחיהבריכת

.ממשתתפיםהכנסותי"עבמלואה

.הסוכנותשלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלתהבריכה

:הבריכההפעלתהוצאותפרוטלהלן

ח"ש000,455מנהק)א"כ
ח"ש000,075,1חוגיםהפעלת
ח"ש000,170מים

ח"ש000,250וחומריםציודתחזוקה,אחזקה
ח"ש000,130שרות'חב

ח"ש000,150ובטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,200סולר
ח"ש000,90ניקיון
ח"ש000,150ניהולדמי

ח"ש000.670,2הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,350הספורטאגודותהחזר
ח"ש(-)000,350,2מגביההכנסות

ח"ש(-)000,700,2הכנסותכ"סה

ח"ש(-)000,29עירונימימון

בבריכתהמשתמשותספורטמאגודותהחזרהמהווהח"ש000,350שלסךכלולההכנסותבסך
.העירוניתהתמיכותועדתבאמצעות,אימוניםלמטרתאביב-רמת

ח"ש000,000,2-גורדוןבריכת853

.גורדוןבריכתשלהשוטףלתפעולמיועדתההקצבה

-421-



קש

(יומשך)4)*וךלצלז.829וםו-אביב-תלעיריית

המשח)ושחיהנופשלמרכזיהמחלקה82921

ח"ש000,094,3-קהילתייםלמרכזיםשחיהלבריכותהשתתפות12/999

ח"ש000,400דניבית82441
ח"ש000,149ברבורבית82442
ח"ש000,409גולןנווה82453
ח"ש000,197עופרנווה82454
ח"ש000,511שרתנווה82922
ח"ש000,428,1גולדשטייןגורן82925

ח"ש000,094,3כ"סה

שרתנוה82922

שלחינוךלמוסדות'החבבאמצעותמופעלס"המתנ.4קליבלנד'ברחבשכונהממוקםשרתנווהמתמס
.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרסאשרבתקןמשרות4למעט,הסוכנות

משרות2-ח"ש000,156-כוללתמשכורת.110

.תיקוניםופועלשרת1,מדריך1

ח"ש000,910-ס"המתנהפעלת.851

,ח"מנה,מזכירה,רכז2,מנהל1-משרות75.5-א"כ
ח"ש000,741שרתים75.1,משקמנהל

ח"ש000,60מים
ח"ש000,150ובטוחיםטלפון,חשמל

ח"ש000,160וציודחומרים,אחזקה,תחזוקה
ח"ש000,50וארועיםהעשרהפעילות
ח"ש000,600חוגים
ח"ש000,140קיץקייטנותהפעלת

ח"ש000,124ניהולדמי סה
ח"ש000,025,2הוצאותכ"

ח"ש(-)000,000,1מגבייההכנסות
ח"ש(-)000,15מארועיםהכנסות
ח"ש(-)000,100קיץמקייטנותהכנסות

ח"ש(-)000,115,1הכנסותכ"סה

שיח000,910נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהמולהפרוט

ח"ש000,460-המוסיקהמרכזהפעלת.852

ח"ש000,285ומזכירהרכז,שרותעובדי5.1-(משרות5.3)א"כ
ח"ש000,45וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,630חוגיםהפעלת
ח"ש000,25וארועיםהעשרה
ח"ש000,18וציודחומרים

ח"ש000,62ניהולדמי סה
ח"ש000,065,1הוצאותכ"

ח"ש(-)000,605מגבייההכנסות

ח"ש000,460נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהנוילהפרוט

-422-



2010תקציבלהצעתהסברדבריוקץ ,
עלןקמן

(המשך)טךןל2גז.829פו"אגיב-תליריית

(המשך)שרתנוה82922

ח"ש000,150-שרתבנווההטניסןז?טהפקלה.853

ח"ש000,90אדםכח
ח"ש000,9ביטוחים,חשמל,טלפון

ש000,19וציודאחזקה,חומרים
ח"ש000,80חוגיםהפעלת
ח"ש000,12ניהולדמי סה
ח"ש000,210הוצאותכ"

ח"ש(-)000,60מגביההכנסות

ח"ש000.150נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,110-ספורטרכז.854

הסוכנותשלחינוךלמוסדות'החבי"עשרתבנווהבמרכזספורטרכזלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,511-חינוךלמוסדות'החבי"ע-הבריכההפעלת.855

(מחוממתאחתמהןבריכותשתיקיימותשרתבנווה)

ח"ש000,070,1(ש"ומנהחמזכירות2,מנהל)א"ככוללהבריכההפעלת
ח"ש000,406מים

ח"ש000,240וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,288גז

ח"ש000,250וחומריםציוד,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,193ושמירהאבטחה
ח"ש000,160שרותחברת
ח"ש000.154ניהולדמי
ח"ש000,761,2הוצאותכ"סה

ח"ש(-ו000,250.2הכנסותכ"סה

שיחי4ו,000נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינול"הנהפרוט

ח"ש000,215-חינוךלמוסדות'החבי"ע-הספרייההפעלת.856

.קריאהדמיבספרייהייגבולא,מהשנההחל

:כוללתההקצבה

ח"ש000,202ספרניםמשרות2-א"כ
ח"ש000,13ניהולדמי

ח"ש000,215נטוהקצבהסך

423-



ש
יפו-אביב-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(תמשך)טרופס.%829'

ארובולל'לקאנטרי82923

ארןהקהילתיוהמרכזהקאנטרילהפעלתמיועדהתקציב.31בורלא'ברח'לבשכונתממוקם'לקאנטרי
משרות4.1למעט,הסוכנותשלחינוךלמוסדות'החבבאמצעותזאת,אחתכיחידההמופעלים,שלידו

.העירוניהשכרמסעיפימשולםשכרןאשרבתקן

משרות4.1-שייח000,119-כוללתמשכורת.110

.מדריך4.0,קהילתיתפעילותרכז1

ח"ש000,142-חינודמוסדות-ליקאנטרי.851

ח"ש000,095,2קבלניא"כ
ח"ש000,455,1,רכזים2,ספורטפעולותמרכז-(משרות9)מנהליא"כ

,אחזקהעובדי2,משקמנהל,ח"מנה
.מזכירות2

ח"ש000,392ומיסיםמים
ח"ש000,800ובטוחיםחשמל,טלפון

ח"ש000,280גז
ח"ש000,400וציודחומרים,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,500.וניקיוןשמירה

ח"ש000,180שירות'חב
ח"ש000,80ייצוגלהקת
ח"ש000,120קיץקייטנותהפעלת
ח"ש000,375ניהולדמי סה
ח"ש000,677,6הוצאותכ"

ח"ש(-)000,210קיץמקייטנותהכנסות
ח"ש(-)000,175,6מהקאנטריהכנסות
ח"ש(-)000,150שימושמדמיהכנסות

ח"ש(-)000,535,6הכנסותכ"סה

ח"שי000,14נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהשלהפרוט

-424-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקשה

הנקשה)4)י4ךלשז).829יפו-אביב-תלעירתית

איילווכוללא"תמגדליקאנטרי82924

נחלתבשכונתיצחקבנחלתהממוקםאיילוןקהילתימרכזעםיחדפועליצחקנחלתבשכונתספורטמרכז
שכרןאשרבתקןמשרות7.1למעט,הסוכנותשלחינוךלמוסדות'החבבאמצעותמופעלהמרכז.יצחק

.העירוניהשכרמסעיפימשולם

משרות7.1-ח"ש000,224-כוללתמשכורת.110

.מדריך67.0,מנהל1

איילוןס"מתנכוללא"תמגדליקאנטרי.851

ח"ש000,870,1א"כהעסקת
ח"ש000,368מים

ח"ש000,770,1וביטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,455,1וציודחומריםתחזוקה,אחזקה
ח"ש000,450סולר
ח"ש000,100שירותחברת

ח"ש000,800וניקיוןאבטחה
ח"ש000,200והעשרהארועים
ח"ש000,500,2ספורטכוללחוגים
ח"ש000,300ופרסוםשיווק

ח"ש000,100קייטנותהפעלת
ח"ש000,590ניהולדמי

ח"ש000,503,10הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,850,9מגביההכנסות
ח"ש(-)000,150מארועיםהכנסות
ח"ש(-)000,260שימושמדמיהכנסות
ח"ש(-)000,160מסקוושהכנסות
ח"שי)000,40מחסויותהכנסות
ח"שן)000,125קיץמקייטנותהכנסות

ח"ש(-)000,585,10הכנסותכ"סה
ח"שו)000,82נטוהקצבהכ"סה

425-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

פי'-ג'אג-תיעיינת
(המשך)טרופן).8211

גורןגולדשטייןקרית82925'

שלחינוךלמוסדותהחברהבאמצעותמופעלהמרכז.שלוםקרית,7עמיקם'ברחממוקםס"המתנ
.עירוניתמשרה1למעטהסוכנות

משרה1-ח"ש000,95-כוללתמשכורת.110

.ספורטרכז1

שייח000,880-המתמסהפעלת.851

שייח000,500משקמנהל,רכז,ח"מנה5.0,מנהל(משרות5.5)-א"כ
שרותעובד,מזכירה

ח"ש000,162חוגיםהפעלת
ח"ש000,45והעשרהארועים

ח"ש000,30ומיסיםמים
ח"ש000,140ובטוחיםחשמל,טלפון
ח"ש000,100וציודחומרים,תחזוקה,אחוקה
ח"ש000,30ושמירהאבטחה
ח"ש000,35קיץקיטנותהפעלת

ח"ש000,63ניהולדמי
ח"ש000,105,1הוצאותכ"סה

ח"ש(-)000,30קיץמקיטנותהכנסות
ח"ש(-)000,165מארועיםהכנסות
ח"שן)000,30מגבייההכנסות

ח"ש000,225הכנסותכ"סה
ח"ש000,885נטוהקצבהסך

.הכוללההיקףבתוךלשנוייםשניתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניולהפרוט

ח"ש000,428,1-הבריכההפעלת.855

(מחוממתאחתמהן,בריכות2)

ח"ש000,485שרותעובדי3,מזכירה,מנהלסי(משרות5)-א"כ
ח"ש000,097,1א"כ-הבריכההפעלת
ח"ש000,350סולר
ח"ש000,100שירות'חב

ח"ש000,90וחומריםציוד,תחזוקה,אחזקה
ח"ש000,15ושמירהאבטחה
ח"ש000,280ובטוחיםחשמלטלפון
ח"ש000,248ומיסיםמים

ח"ש000,100שחיההדרכת
ח"ש000,395נוספיםספורטחוגיהפעלת
ח"ש000.188ניהולדמי

ח"ש000,348,3הוצאותכ"סה
ח"ש000,600כניסהמדמיהכנסות
ח"ש000,220שחייהמלימודיהכנסות
ח"ש000,100,1מגבייההכנסות

ח"ש000,920,1הכנסותכ"סה
ח"ש000,428,1נטוהקצבהסך

הכוללההיקףבתוךלשנוייםשנתןשנתיתכנוןבמסגרתהינוהניולהפרוט

-426-



יטו-אביב-תלעוולת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשד)טרופס.829

8299

ח"ש000,320-מצוינותמרכזי812

אגודותבשיתוף,הישגיספורטשלמצוינותהמובילות,ייחודיותבמסגרותלתמיכהמיועדתההקצבה
925/324'סע)דומהבסכוםממשלההשתתפותמשלימהח"אש120בסךהעירייההשתתפות.בעירהספורט
.(העיריהבהכנסות

ח"ש000,400,1-ספורטגופי-מיסיםתמיכות.813

השנהבמשךתקבעהסכוםחלוקת.בספורטהעוסקיםלמוסדותממסיםהנחותלמתןמיועדתההקצבה
.העירוניתהתמיכותוועדתובאישורלקריטריוניםבהתאם

ח"ש000,710,4-ספורט-תמיכות.814

התמיכותוועדתובאישורלקריטריוניםבהתאםבספורטהעוסקיםבמוסדותלתמיכהמיועדתההקצבה
.העירונית

ח"ש000,450-ספורט-פנימיותחדתמיכות.815

בהתאםהשנהבמשךתחולקההקצבה.הספורטבמוסדותפעמיותחדלתמיכותמיועדתההקצבה
.העירוניתהתמיכותוועדתובאישורלקריטריונים

ח"ש000,200,1-הלאומיהספורטלמרכזהקצבה.841

ינג'כמצ,יוסףבהדרהלאומיהספורטמרכזתפעולבעלויותהעירייהשלחלקהלכיסוימיועדתההקצבה
.(%50-%50)הבעלותשיעורילפיהאולימפיהוועדלהשתתפות

ח"ש000,130-ביפוהטניסלמרכזהקצבה854

ומרכזהעירייהביןלהסכםבהתאם'דביפוהטניסמרכזבהפעלתהעירייהלהשתתפותמיועדתההקצבה
.במרכזא"תתושביהשכונותילדיפעילותולהגבירלעודדשתפקידוטניסרכזשכרהחזרכולל,הטניס

ת"ש000,130-אליהוידטניסלמרכזהקצבה.856

.מגרשים14הכולל,א"תהטניסמרכזפועלאליהובידברבורביתליד
שלהשתתפותעלדגששימתתוך,בתפעולוהשתתפותהינהוההקצבההטניסמרכזי"עמופעלהמרכז
.זהטניסמרכזבפעילותא"תתושבי

427



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

מימוןמקורות-הציבורבריאות.83

מימוןכ"סהכ"סהכ"סהכ"סה
4"

-אדחיןהפשלה
הכירוטהרשותהממשלהךךו:מךאש.ם

iaaב"תס iBiiZQ145גhiZQ iaei

770,25.9770,2ומשקמינהל
מנהלייםשירותים

הפרוסותתחנות14

תחעעימי
ת,

הג,גג,2יי,200,6090;,110,117.44120
יאעממוועת.,

.הרות

שינייםמרפאות
וחינוךהדרכה-לתלמידים
בדיקותהשןלבריאות

לכיתותראשונהועזרה390,31.4185,1575,1630השןבריאותשרותי
מדורגמשמרטיפול,'ט-אי

.'ט-'אכיתותלתלמידי .לקשישיםשינייםמרפאת

,בריאותימיהפעלת
מרפאת,וסדנאותקורסים1304090בקהילהבריאות

.ועודהמתבגרים

בריאותקידוםפעולות
במסגרתשכונותבחמש30300ממשלתישכונותשיקום

ממשלתישכונותשיקום

940940א"מדשרותי
2בהפעלתהשתתפות

%%0.100%0.17%3.42%7.40-בהתפלגות

,הציבורלבריאותהאגודהבאמצעותהמועסקיםפעולותבסעיפיא"ככולללא)וחולפותלהעברה,תקניותמשרות"
.('וכדאיכילובח"ביהשלמחקריםקרן,א"כ'חב

-428-



2010תקציבלהצעתהסברדבריןשץ

"
עי-ב'8ב'תלהת

הציבורבריאות.83

שירותיבמתןעוסקים,החברתייםהשרותיםמינהלשלהזרועותאחתאתמהוויםהציבורבריאותשירות
וקידוםלבריאותחינוך,מוקדםגילוי,מחלותמניעת:הבאיםבתחומיםהעירלתושביהציבורבריאות
קשרללא,ולקהילהלפרט,ביותרהטובההבריאותרמתאתהעירלתושבילאפשרבמטרהוזאתבריאות
.הכלכליתליכולתםאולמצבם

חוקי"עפהשרותלמתןהחוקיתהאחריותחלהעליוהבריאותמשרדשלביצועיתזרועמהווההשרות
.ממלכתיבריאותביטוח

:העירלתושביהניתניםהשרותים

המשפחהלבריאותבתחנותמונעתרפואהשרותי.1

.העירברחביהפרוסות(חלבטיפות)המשפחהלבריאותתחנות14מופעלותהשירותיםבמסגרת

הרותנשים160-כ,פעוטות000,25-כ,חדשיםתינוקות7000-כ:מהשירותיםנהניםהשנהבמהלך
.המעברוגילהפריוןבגילנשים502-וכ

וכןהלידהולאחרההריוןתקופתבמהלךלאישהמונעתרפואהשירותיניתניםאלהבתחנות
.שנים6לגילהגיעםעדופעוטותלתינוקות

,הדרכות,סקרבדיקות,והתפתחותגדילהמעקבי,וסיעודירפואימעקב:בעיקרכולליםהטיפולים
.נדרשיםרפואייםלשירותיםוהפניההארציתהתכניתי"עפחיסוניםמתן

לאחריותכולולעבורהשרותעל,העירייההנהלתלמדיניותובהתאםממלכתיבריאותביטוחחוקי"עפ
.הבריאותמשרדשלומימוניתתפעולית

השןבריאותשרותי.2

האגודהבאמצעותמלאמקיףכשרותמופעלהשרות(ד"תשסהלימודיםשנת)2003מנובמברהחל
.הציבורלבריאות

:הנםהשירותיםמקבלי

.תלמידים000,36-כ-השןלבריאותוחינוךהדרכה-'ט-איכיתות/חובהגןתלמידי.א

הטיפול.הכיתותבשארובהמשך'ג/'בכיתותבתחילתומדורגיזוםטיפול'ט-'אכיתותתלמידי.ב
איטומי,ואבניתרובדניקוי,עקירות,(נשירותלשינייםשורשטיפולי)מוךקיטועי,סתימותכולל

.טרומייםוכתרים('זבכיתותגםיתבצע)קבועותבשינייםחריצים

.הצורךלפי-כאביםלשיכוךראשונהעזרהטיפולי-'ט-איכיתותתלמידי.ג

:לתלמידיםהשןבריאותמרפאותרשימתלהלן

.14בלפור'ברחשטראוסבית.א
.3לציוןראשון'ברח,שאנןנווהשכונת.ב
.17עירית'ברח,דרוס'גיפו.ג
.4קין'קלצ'ברח,אביב-רמת,אביבתלאוניברסיטת.ד

לקשישיםשינייםמרפאת.3

מלאבאופןוממומנתהציבורלבריאותהאגודהבאמצעותשטראוסבבית2007מתחילתפועלת
למרפאותהבריאותמשרדשלמוזלבתעריףלקשישיםשרותיםנותנתהמרפאה.ממטופליםמהכנסות
ושיקוםמשמריםוטיפוליםמניעהטיפולי,טיפולתכניתובנייתבדיקות:הכולליםציבוריותשיניים
.הפה

בקהילהבריאות.4

:שעיקרןזהבנושאתוכניותהפעלת

.הבריאותבתחומיוסקריםהרצאות,סדנאותקורסיםהפעלת.א
.נבחרותבשכונותבריאותימי.ב

-429-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אציג-תלעיריית

ומשקמינתל.831

מינהלייםושרותיםהנהלה8311

משרות0.6,שייה000,462-כוללתמשכורת.110

כפקידעוזרמשרת5.0,א"כפקיד,מנהלעוזר,הציבורלבריאותאגףמנהל:העובדיםתקן
מזכירת,א" .פקידהמשרת5.0-ו,וטלפןמודיעיןפקיד1,אחיותפיקוח

ח"ש000,107-דירהשכר.411

לעובדיחניות12-והילדהתפתחותשללעובדיםחניהמקומות13מעלות%50למימוןמיועדתההקצבה
.העירלברובעבחניוןהבריאותאגף

ח"ש000,12-אשכיבויוציודאגרות.412

.אשכיבויבדיקתבגיןאגרהועבורהשידוררשותאגרתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,91-שמירה.437

בפרקמתוקצבונההוצאותהשלמת.שטראוסבביתהשמירהמהוצאותחלקלכיסוימיועדתההקצבה
.(8611)עלייהקליטתתחום

ח"ש000,15-המקצועיהצוותוהשתלמותהדרכה.521

.המקצועיוהצוותהאחיותהשתלמותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,27-וריהוטציוד.932

.הציבורבריאותלאחיותתיקיםלרכישתח"ש000,12וכוללתוריהוטציודרכישתמיועדתההקצבה

ח"ש(-)000,80-בהוצאותהאורתודנטיתהמרפאההשתתפות.01/999

.ותחזוקהמשקמינהלהלנושאיהאורתודנטיתהמרפאההשתתפות

משק8312

משרות5.3,ח"ש000,274-כוללתמשכורת.110

.כתבנית-פקידה5.0,אחזקהצ"ר,מחסנאי,משקמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,678-וניקיוןתחזוקהמשקעלויות798-400

.שטראוסבביתומשקתחזוקהעלויותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש(-)000,44-שטראוסביתבאחזקתח"השפתחנתהשתתפות.01/799

000,44שלבגובהשטראוסביתבאחזקת(החינוךמנהלשל)חינוכיהפסיכולוגיהשירותתחנתהשתתפות
.ח"ש

-430-



4

תלעירייתי

-

-אביב-ביבא

2010תקציבלהצעתהסברדברי

המשפחהלבריאותתחנות.832וי

8321

משרה6.0.ח"ש000,68-כוללתמשכורת110

.בתחנותנשיםרופאמשרת55.0

ח"ש000,32-אורטופטיקהשירות75

.לתינוקותפזילהבדיקותעבוראיכילובח"לביתשלוםלמימוןמיועדתההקצבה

,ח"ש000,837-מאיכילוברופאיםשרותקניית.840

באמצעותהילדיםמאגף(משרות8.3ערךשווה)ילדיםרופאישלשרותקנייתלמימוןמיועדתההקצבה
.איכילובח"בביההמחקריםקרן

סיעודשרותי8322

המרכיביםהאזורייםלאגפיםבחלוקהמוצג(הרפואהשירותילמעט)התחנותפעילותשלהכוללהתקציב
.החברתייםהשירותיםמינהלאת

דרום-סיעודשירותי83221

.המשפחהלבריאותתחנות4פועלותדרוםאגףבמסגרת

תקנים9.8,שיח000,811-כוללתמשכורת.110

5.0-ו,אחיותמשרות87.3,אחראיתאחותמשרות4,אזוריתמפקחתאחותמשרת5.0:כוללהתקן
.בתחנותגביהפקידתמשרת

משרה3.0,ח"ש000,79-חולפתמשימה.230

אחותמשרת3.0להעסקהמיועדתההקצבה

צפוןמרכז-סיעןדשירותי83222

.המשפחהלבריאותתחנות6פועלותצפון-מרכזאגףבמסגרת

תקנים6.23,שייח000,128,2-כוללתמשכורת.110

פקידתמשרת0.ו5אחיותמשרות1.16,אחראיותאחיותשלמשרות6,אזוריתמפקחתאחות:כוללהתקן
.גביה

משרות-4.6,ח"ש000,508-חולפתמשימה.230

.מאפריל)גבייהפקידת5.0,תחנהאחותמשרות9.5עבורעבודהשכרלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,27-בתחנותורהוטציוד.932

דיזנגוףחלבטיפתבתחנתוהרהוטהציודלחידושפעמיחדתקציבכוללהתקציב

13

4



2010ךתעצאביבהסבייש

יפו-אגיב-תלעיריית

(המשך)המשפחהלבריאותתחנות.832

מורחסיעודשירותי83223

.המשפחהלבריאותתחנות4פועלותמזרחאגףבמסגרת

תקנים1.9,ח"ש000,130,1-כוללתמשכורת,110

אחותמשרות1.3,אחראיתאחותמשרות4,(אזוריתמפקחתואחותהציבורבריאותמרכזת:כוללהתקן
.בתחנותגביהפקידתמשרה1-ותחנה

עירונייםכללסיעודשירותי83224

.העיראזורילכללהמשותפותמקצועיותפונקציותכוללהפרק

תקנים5.2,ח"ש000,374-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

.קשראחותמשרת5.0-וולילדלאםסיעודישטחרכזתאחות,ראשיתמפקחתאחות

-432-



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביס-תלעיריית
השןבריאותשירותי.835

.הציבורלבריאותהאגודהבאמצעותמופעל,השןבריאותשלומורחבמקיףשרות

השןבריאותשירותי8351

1.4-תקן,ח"ש000.388-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

.סייעותתקני5.2-ורופאיםתקני6.1

ח"ש000,268,2-השןבריאותהפעלת.781

השןבריאותשרותיהפעלתלצורךהציבורלבריאותמהאגודהשרותקנייתלמימוןמיועדתההקצבה
.(הציבורבריאותלאגודת%3שלבשיעורתקורהכוללתההקצבה)לתלמידים

ח"ש000,250-לקשישיםשינייםמרפאת.782

והכנתבדיקה:הבאיםהשירותיםאתנותנתאשר,לקשישיםשינייםמרפאתלפעולהחלה2007בתחילת

כוללאינוהשירות.הפהלהגיינתוהדרכהמניעהטיפולי,הפהשיקום,משמריםטיפולים,טיפולתכנית
.חניכייםוניתוחישתלים

.מהם125-בכוטיפלהקשישים200-לכטיפולתוכניותוערכהבדקההמרפאה2008בשנת

.סגורכספיםכמשקומנוהלתהציבורלבריאותהאגודהבאמצעותשטראוסבביתפועלתהמרפאה

.המרפאהלהפעלתמיועדתההקצבה

.עירוניסבסודללא,ממטופליםבמלואןמכוסותהמרפאההוצאות
.ח"ש000,250ס"ע422/332מספרהעירייההכנסותבסעיףנכללממטופליםההכנסותסעיף

-433-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית
מקהילהבריצות.836

בקהילהבריאותקידום8361

ח"ש000,15-בריאותירידי.781

,מרציםשכר,והפעלההסברהחומרירכישתוכוללתבריאותירידיוביצועלארגוןמיועדתההקצבה
.נוספיםמקצועואנשיואחיותרופאים

*בהכנסהמותניתהוצאה-ח"ש000,105-בקהילהוחינוךבריאותקידום.782

ומחקריםסקרים,פרסום,שיווק,סדנאות,חוגיםהפעלת,מרציםשכרלמימוןמיועדתההקצבה
.בקהילהוחינוךבריאותבקידוםהקשורים

.2/421/332000העירייההכנסותבסעיףנרשמות*ח"ש000,40בסךממשתתפיםההכנסות

ח"ש000,10-מידעמרכז.783

,הציבורבריאותבנושאיהדרכהוחומריקלטותכגוןועזריםעתכתבי,ספריםלרכישתמיועדתההקצבה

.ועודהרצאות,סדנאותהכנת,לימודתוכניותלבנייתהאגףעובדיאתמשמשיםהחומרים

ממשלתישכונותשיקום.837

ח"ש000,30-ממשלתישכונותשיקום8371

הבינוימשרדלאישוריבהתאםבריאותבנושאישכונותשיקוםלפרוייקטהתקציביםאתכוללזהפרק

.הבריאותמשרדלאישוריובהתאם,הבינמוסדיותבועדותביטוילידיהבאים,והשיכון

1/940/337בפרקנכלל,השיקוםפרוייקטהפעלתלכיסויהבריאותמשרדי"עלעירייהההוצאותהחזר

.מהעלות%100לכסותאמורהבריאותמשרד

אדוםדודמגן.838

דודולדוםמגן8381

ח"ש000,940-ניעים2להפעלונא"למדהשתתפות.851

שתיהפעלתבגיןההכנסותעלההוצאותשדףבכיסתא"עתשלחלקהאתמהתהא"למדההשתתפות
.(ממשתמשיםגבייהבניכוישוטפתקלותא"בתנמרךלטיפולניידות

.חוליםוקופותהבריאותמשרד,א"עת:המממניםהגופיםשלושתביןשווהבאופןמתחלקהמימון

-434-



0תקעתלההסבידביש

החוור.84א'-אניג*תת"לי

(ח"שבאלפי)

הפירוטי"עמימוןכ"סהכ"סהכ"סהכ"סה
הרשות'השתתהכנסה*א"כההוצאותהפעולה

הממשלהממשפחות
עמותות
ואחר

315ש81נמ1שנ66נ61320ננננ

א"כ,מקצועייםותחומיםהאגףהנהלת520,639.36610200,24310,39(האגףלכל)עבודהשכר
א"כ,הרווחהבלשכותא"כ,מנהלי

אלוןן"במפתקשישיםבמועדוני ובמרש
ושיקוםבסמיםלמלחמהא"כ,ל" .שכונות

.מחשוב,משרד,תחזוקה,הנהלההוצאות230,12230,12ושירותיםהנהלה
מנהליים

,אחרוסיועבמצוקהלמשפחותסיוע620,5760575,8985,48*.*במשפחהטיפול
ותוכניותמסגרות,ויעוץהדרכהתוכניות
.רחובדריושיקוםסלעית,טיפוליות

יוםמעומת,ביתיותחוץמסגרות130,61655045,45430,15ובנוערבילדטיפול
,אחרותמסגרות,ומועדוניותמשפחתונים

סיוע,אחריםנים"ומפתאלוןן"מפת
בנוערטיפול,מקצועיואבחון
.הירשומרכזשמידטתכנית,במצוקה

השלושהגבעתבמרכזקשישיםהשמת550,34000,4040,17510,13בקשישטיפול
,בקהילהבזקןטיפול,אחריםובמוסדות
הקצבות,בקהילהלזקןשירותים
והפעלתת"וקשממשלהלמוסדות
העירייהי"עלקשישומרכזיםמועדונים

.חינוךומוסדותת"קש

מפגריםסידור,במוסדותמפגריםהשמת080,103200,1135,77745,24המפגרבאדםטיפול
קהילתייםושירותיםיוםבמסגרות

באוטיסטיםטיפול,ותעסוקתיים
.במוסדותאוטיסטיםוהשמתבקהילה

רבמרכז,במוסדותעיווריםהשמת890,28015,21875,7עםבאנשיםטיפול
קהילתייםשירותים,לעיוורשירותיםנכויות

נכיםשיקום,לעיוורותעסוקתיים
יוםבמסגרותנכיםאחזקת,במוסדות
.לנכהותעסוקתייםקהילתייםושירותים

קהילתיתעבודהפיתוח,מתנדביםהפעלת820,3465460895,2הפעלת,קהילתיתעבודה
זריםלעובדיםסיועמרכז,בשכונותגמילהויחידותמתנדבים
.בסמיםלמלחמההרשותופעולותמסמים

שכונותבשמונהושיקוםרווחהפעולות13011515ממשלתישכונותשיקום
כולל,ממשלתישכונותשיקוםבמסגרת
.תנופה

096.100%8.1%0.53295.45-ברווחהתקציבמימון
%

כ'חב,חינוךלמוסדות'החבבאמצעותהמועסקיםפעולותבסעיפיא"ככולללא)וחולפותלהעברה,תקניותמשרות.
,א" .('וכדעמותות

.ממשלתישכונותשיקוםבמסגרתהמועסקא"כבגיןח"אלש350כולליי .
.ח"מלש45שלבסכוםלנתמכיםואגרותממיסיםהנחותכוללהתקציביי

-435-



2010תקציבלהצעתהסברדבריפ
יפו-אגיג-תלעיריית

הרווחהשירותי.84

בללי

,הציבורבריאותשירותיאתגםשכולל,חברתייםלשירותיםבמינהלהמרכזיהמרכיבהסהרווחהשירותי הרשות
.עליהקליטתותחוםבסמיםלמלחמה

משרדשלהממשלתיהתקציבחוקבמסגרת,ונגזריהסהשוניםהסעדחוקיבמסגרתפועליםהשירותים
לרווחתהרלוונטייםבנושאים,ותקציבהיפו-א"תעירייתשלהמדיניותובמסגרתוהרווחההעבודה

.האוכלוסייה

.שבטיפולויעדלאוכלוסיותייחודישרותבמתןוהןוהחברההרווחהבתחוםכוללבתכנוןהןפועלהשירות

:שונותהתערבותשיטותבשלושהיעדקהלשלבבעיותמטפליםהניתניםהשירותים

ומשפחהפרט.א

למיניהןקבוצות.ב

והישובהקהילה.ג

:וכלכלייםערכייםעדיפויותסדריי"עפנקבעתהיעדלקהלההתייחסות

שונותמצוקותעםלהתמודדמתקשותאו,מסוגלותשאינןנפשי/פיזיבסיכוןהנמצאותאוכלוסיות.א
.החברתיתהשתלבותםעלומקשותחייהםובאיכותבתפקודםהפוגעות

.חייהןאיכותלשיפורזקוקותאוהמעונינותאוכלוסיות.ב

:רמותלשתיהשירותמקבליהלקוחותאתלחלקניתן

.מהחוקכמתחייבשירותמקבלי.א

.מקומידעתלשיקולבהתאםשירותמקבלי.ב

:השירותבטיפולהנמצאותהאוכלוסיותפירוטלהלן

,בודדים,במשברוזוגותמשפחות,מתבגרים,במצוקהונוערילדים,משפחותיהםובניהרךבגילילדים
,רחובדרי,חדשיםעולים,משפחותיהםובניקשישים,מוגבלים,מיוחדיםצרכיםבעלי,ונפשיתפיזיתנכים
.עריסועובדיםהוריותחדמשפחות,לאלימותקורבנותנשים

.("תנופה")מקצועיתלהכשרהתוכניותוהפעלתמתנדביםהפעלת,קהילתיבפיתוחהאגףעוסקבנוסף

ארגונימבנת

.שטחויחידותקו,מטה:כוללהשרותמבנה

קהילהמשאבי,זקנה,נכויות,ומשפחהנוערילד)מקצועיותמטהיחידות,האגףהנהלתאתכוללהמטה
.וכספיםמשקמינהלויחידות('וכו

יחידותהפעלתעלואחראיםהשרותאתהמעניקיםנפוח-מרכז,מזרח,דרום)אזורייםאגפים3כוללהקו
.מקומיותרווחה(מחלקות)לשכות9באמצעותהשטח

-436-



T

~

h2010תקציב-להצעתהסברדברי
מה

יפו-אביב-תלעיריית
(המשך)הרווחהשירותישגף.84

(המשד)כללי

בפעילותהרווחהמשרדהשתתפות

%53-כעלעומדההשתתפותשיעורבפועלאולם,לנושאמההוצאות%75לממןאמורהרווחהמשרד

שחמיליון45הוצאותללא%5.60-כועל,לנזקקיםבארנונההנחותשחמיליון45כוללבלבדמההוצאות
.782/84222בסעיףהמתוקצביםלנזקקיםבארנונההנחות

:להלןמוסברותזהלפערהסיבות

משרדי"עומתוקצבותמוכרותמהן,(א"כבסעיפי)משרות9.366-ככולליםהרווחהשירותי-א"כ

בלבדמשרות250-כהרווחה

.1013410,1014421,1014420,1043990,1073120,י101350-הרווחהמשרדסעיפי

.משרהכלשלהאמיתיתמהעלות%50-בכהעירייהאתמזכההרווחהמשרד-שכרעלויות.2

:הבאותמהסיבותנובעהרווחהמשרדי"עהמוכרתלעלותהאמיתיתהעלותביןהפער

.מקומייםשכררכיבי.א

.בעירייהמהנהוגהשונהבדרךמעסיקעלויותתחשיב.ב
.מוכריםשכרברכיביפערים.ג
.מוכרותבמשרותתפקידיםהגדרות/דרגותבמתהיפערים.ד

י"עהמופעלותבמסגרותנזקקים/חניכיםאחזקתעבורהרווחהמשרדשלחלקייםאונמוכיםתעריפים.3
בגין)תכליתייםרבמעונותלתעריףתוספת,אלוןבמפתןחניכיםאחזקתתעריף:לדוגמא,העירייה
.ועודל"במרשהחברתיבמועדוןלעיוורתעריף,(רפואי-ופרהסוציאליא"כהפעלת

סיוע:כללמתוקצביםאינםאוהרווחהמשרדי"עחלקיבאופןהמתוקצביםופרויקטיספעילויות.4
ותחזוקהאחזקההוצאות,לקשישומועדוניםמרכזים,במצוקהלקשישיםסיוע,במצוקהלמשפחות

.ועודמחשובלצורכיהוצאות,באגף

-437-



r1~dw

2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו-אגיב-תלעיריית

מנהלייםושירותיםהנהלה.841

מנהלייםושירותיםהנתלה8411

9.25-תקנים,שייח000,614,2-כוללתמשכורת.110

המנהלהנהלת-תקנים0.5
0.1המינהלמנהלמזכירת0.1,המינהלמנהללשכתמנהלת0.1,חברתייםלשירותיםהמינהלמנהל0.1

.מזכירותפקיד1,המינהללמנהלעוזרת

ומשאביםמנחל-תקנים5.6
מרכז0.1,בכירמחשוברכז0.1,ובקרהארגוןמרכזת0.1,מזכירות75.1,ומשאביםמינהלאגףמנהל0.1

.ומידעתכנוןס"עומשרת75.0,והערכהידעתכנון

אנושמעקבים222מב_112
.אנושמשאביפקידי4,מזכירותאחראית1,ומינהלאנושלמשאביהמחלקהמנהלת0.1

ולוגיסטיקתמשק-תקנים0.2
.ולוגיסטיקהמשק'יחלמנהלעוזר0.1,ולוגיסטיקהמשק'יחמנהל1;0

חשבונותהנהלת-תקנים42.6
.חשבונותמנהלי42.5,בכירש"הנהחממונה1

8.0-חולפתמשרה,ח"ש000,91-חולפתמשימה.230

.מזכירהמשרת75.0-לעבודהשכרלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,095,2-ד"שכ.411

.33'ורג'גהמלךברחובביתועד-ח"ש000,5
.14מייזלזלמןביתעבורהביתועד-ח"ש000,2
.היובלבנייןניהולדמי,היובלבנייןד"שכ-ח"ש000,088,2

ח"ש000,568,1-שמירה.437

לדרי'יח,קשרמרכזי,מסמיםהגמילה'יח,בלשכות)ואבטחהשמירההוצאותלכסוימיועדתההקצבה
.חירוםלשירותיהאגףבאמצעות(ועודרחוב

ח"ש000,293-עירונירכבהוצאות.530

.(צפויותבלתיהוצאותוכוללרכבאחזקתעבור-ח"ש531-000,24
חברתייםשרותיםמנהלטנדרוןביטוח-ח"ש532-000,11
.האגפיםמנהלילשלוש,המינהללמנהלתפעוליבליסינגרכביםשכירתעבור-ח"ש533-000,168
שרותיםמנהלולטנדרוןשלעילהרכבים4-לושמןדלקהוצאותכיסויעבור-ח"ש534-000,90

.חברתיים

ח"ש000,110-ארגונייעוץ.755

.חברתייםשרותיםמינהללמנהליעוץהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה

-438-



קהידש
יפו-אגיג-תלעישית

(המשך)מינהלייםושירותיםהנהלה.841

(המשך)מנהלייםושירותיםהנהלה8411

ח"ש000,25-וארועיםכנסיםעיוןימי.781

:בגיןהוצאותעבורואירועיםכנסיםעיוןימיוהפקתלארגוןמיועדתההקצבה

.'וכוכיבוד,הרצאות

ח"ש000,16-השירותאיכותתכנית.785

:עיקריותמטרות2-למיועדתההקצבה

,המינהלבמסגרתהשירותאיכותשיפורתוכניתבמסגרתהתקיימואשרהשיפורתהליכיכלתיעוד.1
.למידהככלישנצברבידעשימושלצורך

.מדידהחוץאמנתעלעבודהוהתחלתהשירותאיכותשלמדידהפניםאמנתקידוםהמשך.2

.האזורייםהאגפייםלביןהמינהלמטהביןשירותאמנת-פניסאמנת
.המינהלי"עהניתניםהשירותיםלמקבליהמינהלביןשירותאמנת-חוץאמנת

ח"ש000,65-מצוינותטיפוח,789-786

החלוקהי"עפלהצטיינותעובדיםועידודמצוינותלטיפוחהמינהלפעילותלמימוןמיועדתההקצבה
:הבאה

ח"ש000,35-מינהליכלל
ח"ש000,10-דרוםאגף
ח"ש000,10-צפוןמרכזאגף
ח"ש000,10-מזרהאגף

ח"ש000,500-מוסדייםלסידוריםלהתייקרויותעתודה.794

הסידוריםשלהתעריפיםמהתייקרויות%25שלבשיעורהעירוניהמימוןלכיסוימיועדתההקצבה
.(ונכיסמפגרים,קשישים,ונוערילד:שלמכסות)המתוקצבים

.השנהבמהלךשינתנותקציביותהרשאותכנגדיעשההרווחהמשרדבמימוןתקצוב

כהשלמה,עתידייםסידוריםשלמהתעריפים%25למימוןמיועדתתהיהותישארבמידההיתרה
.מהתעריפים%75-בהרווחהמשרדלהשתתפות

.בלבדהתקציביםאגףבאישורמותנהזהסעיףניצול

ח"ש000,125-חברתייםלשרותיםהמינהלעתודת.795

החברתייםהשירותיםמינהלשלחדשותויוזמותקיימיםבפרויקטיםותמיכהלעידודמיועדתההקצבה
פרטניאישורי"עפינתןלהקצבהאישור.משרתהואאותןלאוכלוסיותהמינהלשלהשירותשיפורלצורך

.המינהלמנהלתשל

-439-



2010בתקצעתלהיש

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)מינהלייםושירותיםהנהלה.841

(המשך)מנהלייםושירותיםהנתלה8411

ח"ש000,273-המיטםתכנית.851

ים"לעוסשתאפשרממוחשבתמערכתלפיתוחמיועדתומשאביסזמן,יעדים,משימות-מישםתכנית
,ומןצירעלותוצאותמדדים,יעדיםמטרות:שיכלולבשטחבלקוחהישירהטיפולאתלנהלבמחלקות

.העיסוקלתחומישיקבעוסטנדרטיםבסיסעלזאת

.שנתיתתלתבפריסהח"ש000,800-כשלבסךהפרויקטמתוקצבהתכניתפיתוחלצורך
.התכניתלמימוןמיועדתח"ש000,273בסךההקצבה

דרום-ומשקמינהל8412

ח"ש000,972-ומחלקותיודרוםאגףשלומשקמנהלהוצאותכ"סה999-400

שערולשכתדרוםאגףמטהממוקמיםבובבנייןחלמישחברתשלשמירהבגיןח"ש000,60כוללהסכום
.יפו

צפוןמרכז-ומשקמינהל8413

000,368,1-ומחלקותיוצפוןמרכזאגףשלומשקמנהלהוצאותכ"סה.999-400

מזרח-ומשקמינהל8414

000,032,1-ומחלקותיומזרחאגףשלומשקמנהלהוצאותכ"סה.999-400

אריאלינכסיחברתעבור,(טויוטהבניין)איילוןבלשכתמזגניםאחזקתבגיןח"ש000,42כוללהסכום
.טויוטהמגדל

-440



2010תקציבלהצעתהסברדברי8

יפו-אביב-תלעיריית
במשפחהטפול.842

:הםבמשפחההטיפוליעדי

.עצמייםבכוחותהיחלצותיכולתבהעדרהיפגעותןלמניעת,מרביבסיכוןומשפחותפרטיםאיתור.1
.במצוקהאנשיםשלבסיסייםקיוםבצרכימחסורמצביצמצום.2
.עצמםבכוחותלהיחלץבכוחםאיןאשרובמצוקהבסיכוןומשפחהפרטשלתפקודושיפורשינוי.3

.גירושינווכגוןבמשפחהמשברבמצביומשפחתיזוגיאישיטיפול.4

מיוחדיםצרכים8422

ח"ש095,3-בקהילהבמצוקהלמשפחותסיוע84221

,הורותבעיות,בחולישמקורהבנזקקותהמאופינת,במצוקהלמשפחותסיועלמתןמיועדתההקצבה788-781
.ועודחברתיתשוליות,עוניבעיות

:הבאיםבמקריםניתניםוהעזרההסיוע

.מהביתהאסהיעדרותשלבמקרהביתיתעזרה

.ילדיםמרובותלמשפחותלאמהותביתיתעזרה

.אשפוזאוניתוחאחרילחוליםנופש

.והנעלהביגודלרכישתסיוע

.בסיסיביתיציודברכישתעזרה

לפיבהןחייבותחוליםקופותאשרהרפואייםהשירותיםבמסגרתכלוליםשאינםרפואייםצרכים
,רפואיטיפוללקבלתאחרתתחבורהאובאמבולנסיםהסעות:כגון,ממלכתיבריאותביטוחחוק

.ועודשינייםריפוי,הבריאותבסלכלוליםשאינםרפואייםואביזריםרפואייםטיפולים

.(מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד)ח"ש000,000,1-ילדיםעםבמצוקהלמשפחותסיוע.ז

.1025420,1026420,1025410-הרווחהמשרדסעיפי
%1-ח"ש000,32-כעצמיתהשתתפות

.931/3452,932/3452בסעיף%48-ח"ש000,495,1-כהרווחהמשרדהשתתפות
%51-ח"ש000,568,1-כעירונימימון

%100-ח"ש000,095,3כ"סה

ח"ש000,184-האתיופיתלקהילהביתיתתכנית.851

ס"עומשרת5.1העסקתהכוללתהאתיופיתלקהילהביתיתתכניתפרוייקטלמימוןמיועדתההקצבה
.הרווחהממשרד7516שלבמימוןמגשרתמשרת5.0-ו

.1039470,1039471הרווחהממשרדהכנסהסעיף'מס939/3452'מסבסעיףכלולהההכנסה

-441-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)במשפחהטפול.842

אחרסיוע84222

ח"ש000,6-טבעלנפגעיעזרה.781

.'וכומסוכניםממבניםפנוי,שריפות,שטפונותלנפגעימלוןבבתיבינייםסידורעבורההקצבה

ח"ש000,000,45-לנזקקיםומאגרותממיסיםהנחות.782

שנקבעוהקריטריוניםי"עפ,מגוריםבדירותלמחזיקיםארנונהבתשלומיהנחותמעניקהיפו-א"תעיריית
.המדינהלמשקההסדריםבתקנות

ההנחותכלאתלכלוליש,בארנונההנחותמתןשלהחשבונאילרישוםבנוגעהפניםמשרדהנחיותי"עפ
.העירוניבתקציבוהכנסהכהוצאההעירייהי"עהניתנות

:הבאההחלוקהלפי,ח"ש000,000,124-במסתכמות,2010לשנתבתקציב,בארנונהההנחותסך

.זהבסעיףנכללות-ח"ש000,000,45בסךרווחהלאוכלוסיותהנחות

.783/76193בסעיףנכללות-ח"ש000,000,85בסךאחרותהנחות

ח"ש000,4-לנזקקיםד"שכלתשלוםלחלמיש'השתת.851

לחלמישמקצועיתועדהאישורי"עפ,וחלשהחריגהלאוכלוסייהדיורפתרונותלמימוןמיועדתההקצבה
.הדיורפתרונותמעלותלמחציתעדהיאהעירייהמחויבות.והעירייה

442-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצץ
י9ן

יפו-אביב-חלעיריית

(המשך)במשפחהטפול.842

במשפחותוטיפולהדרכה8423

ויעוץהדרכהתוכניות84231

ח"ש000,125-דירהשכר.411

:הבאיםלנכסיםד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה

10לובטקין'ברחיחדיומרכז-ח"ש000,18
.10לובטקין'ברחהמשפחהבחיילייעוץדירותשתי-ח"ש000,48
.41לנוב'צברחוב,ליעוץתחנהד"שכ-ח"ש000,59

ח"ש000,60-האוניברסיטאיתהמחלקהפרוייקט.781

במחלקתהתחנהבהפעלתהשתתפותבגיןסוציאליתלעבודהס"ביה-אביב-תללאוניברסיטתתשלום
.מלאעירוניבמימון,שפירים

'בהכנסהמותניתהוצאה-ח"ש000,164-המשפחהבחיייעוץתחנות.784-782

וכן,ועודשכול,גירושיןעקבבחייהםממשברכתוצאהבזוגותטיפולהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
ממומנתההוצאה.המינהלבאגפיוהנישואיןהמשפחהבחייליעוץהתחנהלעובדיוהשתלמויותהדרכה

:הבאההחלוקהלפי

ממשתתפיםהכנסותח"ש000,60
939/3452בסעיףכלולהההכנסה,1026042'מסהרווחהממשרדח"ש000,78
עירונימימוןח"ש000,26

ח"ש000,26-יחדיותוכנית.786-785

ומזרחדרוםבאגף"יחדיו"קבוצות4שלהפעלההוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.'וכולנשיםסמליותמתנות,כיבוד,חברתיתפעילותכוללותההפעלההוצאות
.1025410'מסהמשרדבסעיפיכלולזהלסעיףההכנסה

ח"ש000,43-להוריםנופשסדנאות.787

בנושאיםבמצוקהלמשפחותסדנאותהכוללתמשתתפים37עדאחתקבוצהלהפעלתמיועדתההקצבה
.הפגהופעולותטיפוליותקבוצותקיוםתוךנופשבתנאיומתבצעיםהמשפחהלתפקודהקשוריםשונים
.1026040בסעיףמעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד
.939/3452'מסעירוניהכנסהסעיף

ח"ש000,200-דרכיםתאונותשכולותמשפחות.851

.הרוותהממשרד%75שלבמימוןדרכיםתאונותשכולותמשפחותפרוייקטלמימוןמיועדתההקצבה
.חינוךמוסדותחברתבאמצעותמופעלהפרויקט

1072510במשרדהכנסהסעיף,%75-במשתתףהרווחהמשרד
.937/3452בסעיףמתוקצבתההכנסה

-443-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריות

(המשך)במשפתםכולכל.842

טיפוליותותוכניותמסגרות84232

ח"ש000,240-י"לנבית-קשרמרכזי.783

במצביםלילדיהםהוריםביןלמפגשיםומקצועיתתומכתמוגנתמסגרתהואהורים-ילדיםהקשרמרכז
.בשבועימים5הפועלאלימותאוגירושין,פירודשלרקעעלבמשפחהקונפליקטיםשל

:הבאותההוצאותלכסוימיועדתההקצבה

-י"לנבביתהוריותחדלמשפחותבמרכזהפועלהקשרבמרכזנלוותוהוצאותא"כהפעלת.1
.סמךעובדי0.1ועדס"עו25.1עד

.ורכישותהפעלההוצאות.2

.מהעלות%75-בלהשתתףאמורהרווחהמשרד
.1039414-הרווחהסעיףמספר

.84282בפרקעירוניבתקןמועסקתהמרכזמנהלתזהלתקציב,בנוסף

ח"ש000,635,1-במשפחהאלימותלמניעתמרכזים.784

בתוךמאלימותהסובליםמשפחתןובנילנשיםפתרוןמעניקיםבמשפחהאלימותלמניעתהמרכזים
.המשפחה

:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההקצבה

ממוקםהמרכז.במשפחהאלימותלמניעת,והסגורהפתוח,המרכזבהוצאותהעירייההשתתפות.א
.העירייהעםחוזהי"עפת"נעמבאמצעותוהמופעלרפידיםברחוב

.הארץבכלבמשפחהאלימותלמניעתסגוריםבמרכזיםיפו-א"מתנשיםשהייתבמימוןהשתתפות.ב

.ח"ש000,50-קשישיםביןאלימותלמניעתפרוייקטבמימוןהשתתפות.ג

.משפטביתצותחת,נועםבמרכזאלימיםגבריםשהייתבמימוןהשתתפות.ד

.מהעלויות%75-בלהשתתףאמורהרווחהמשרד
.1026090,1025100,1124260-הרווחהמשרדסעיףמספר

ח"ש000,68-לאלימותעדיםבילדיםטיפול.785

.המשפחהבניביןהקיימתלאלימותעדיםאשרילדיםבקבוצותוטיפוללתמיכהמיועדתההקצבה
'מסהכנסהבסעיףכלול1026090הרווחהמשרדסעיף'מסמהעלות%75-כמשתתףהרווחהמשרד

939/3452.

-444-



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית
(המשך)במשפחהטפול.842

-סלעיתפרוייקט84233
חזנותבמעגלבנשיםטיפול

.הזנותבמעגלהנשיםלצרכיומענהסיוענותנתהתוכנית"סלעית"התוכניתנפתחה2008שנתבמהלך

קשייתעמותתבאמצעותומופעליםהרווחהמשרדשלמלאבמימוןח"ש000,140,3ס"עהתכניתסך
:הבאהפירוטלפימתוקצבים(תיקוןשירותיקידום)

.938/3452בסעיףמתוקצבתההכנסה

ח"ש000,560-חירוםדירת

מיטות12עדמכילההדירה.הזנותבמעגללנשיםוזמניתמיידיתגגקורתלהפעלתמיועדתההקצבה
.זמניתללינה

ח"ש000,126,1-ותעסוקהלשיקוםיוםמרכז

.שוטפתאחזקה,א"כ,ד"שככוללהתקציב.ותעסוקתינפשילשיקוםוערביוםלמרכזמיועדתההקצבה

ח"ש000,889-טיפוליהוסטל

וצעירותלנשיםממושךזמןלפרקושיקומינפשיוטיפולגגקורתהמאפשרתלמסגרתמיועדתההקצבה
.'וכוא"כ,אחזקה,ד"שככוללהתקציב.18מגיל

ח"ש000.340-חירוםקו

אחזקה,ד"שככוללהתקציבבנושאלפוניםטלפונימענהשיתןארציחירוסקולהפעלתמיועדתהקצבה
.א"וכ

ח"ש000,225-בלילהעריםתוכנית

לביטוחהמוסדובשיתוףעלםעמותתבאמצעותומופעלתסלעיתשלהפרוייקטבמסגרתהתוכנית
.לאומי

-445-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אציג-תלעיריית

(המשך)שכשפחה2ןל)כ842.4

רחובותדרישיקום8424

לקראתלהםולסייערחובדרילאתרהוא(8473בפרקלהתמכרויותלרשותהמשוייכת)היחידהתפקיד
.בקהילהעזרהלגורמיהפניהוכןרפואי,פסיכיאטרי,נפשיאבחון:כוללתהעזרה.בדיורשיבוצם

במהלך.('וכוחושיםערפול,מחלות,חבלות,פציעות)חירוםבמצבכשהםמאותריםמהנזקקיםחלק
כאזרחיםוהתארגנותבשכירותדירהמציאתעדליווימקבליםובהמשךגגוןאובמלוןמשוכניםהסהסיוע

.בקהילה

8עדבמלוןלינה,לינהללאואבחוןטיפול:שוניםתעריפים4-במתבטאתהרווחהמשרדהשתתפות
.לוויןבדירותוהלנהימים8מעלגגוןאובמלוןלינה,ואבחוןוטיפוללילות

.1025510,1025511-הרווחהמשרדסעיףמספר

:המימוןמקורותהתפלגותלהלן

%70-ח"ש000,645,1-הרווחהמשרדהשתתפות
%4-ח"ש000,100-הקליטהמשרדהשתתפות

%26-ח"ש000,588-עירונימימון
%100-ח"ש000,333,2-כ"סה

3-תקן,ח"ש000,230-כוללתמשכורת.110

.וזכאותמינהלעובדשלמשרה0.1,חוסיםחוקסעדפקידשלמשרות2:כוללהתקן

ח"ש000,70-דירהשכר.411

.רחובלדריהיחידהמשרדישוכניםשבו34יפת'ברחלמבנהד"שכלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,180-הפעלתהוצאות.781

:כגוןהוצאותלכסוימיועד

.מלוןבבתירחובדריהלנת-
.דירותלמתווכיתשלום-
פ"ע'וכותחזוקהאיששכר,טלפון,חשמל,מיםלהוצאותרחובלדריההוסטלבאחזקתהשתתפות-

.ההוסטלאתהמפעילה,"גגון"עמותתעםחוזה
סיוע,השיכוןבמשרדזכאותלקבלתרישום,לגמילההוצאות,לנסיעותכסף:לנזקקיםישירהעורה-

.'וכורחצה,ביגוד,רפואיתעזרה,חירוםבמצבי

ח"ש000,808-שלמהקרייתרחובדרי.782

והםביותרירודוהנפשיהפיזישמצבם,לסמיםומכוריםרחובדריהשמתלמימוןמיועדתההקצבה
.סופנייםולעיתיםבמיוחדקשיםלמקריםח"בישהוא,שלמהקרייתבמוסד,מיידילאשפוזזקוקים

.ממושכותלתקופותוחלקםקצרותלתקופותחלקם,רבבצמצוםאנשיםמספרמופניםשנהמדי

-כוהנויותרנמוךהתעריףיותרקלבמצבמאושפזיםועבורח"ש8000-כהנהלחודשלאדםהאשפוזעלות
.לחודשח"ש5000

.מהעלויות%75-במשתתףהרווחהמשרד
.935/3452'מסהכנסהבסעיףכלול.1025511-הרווחהמשרדסעיףמספר

ח"ש000,52-בעייתירברחובדרי.783

'מסהרווחהמשרדסעיף,הרווחהמשרדשל%75במימוןבעייתירברחובבדרילטיפולמיועדתההקצבה
935/3452'מסהכנסהבסעיףכלול,1021312

-446-



T

~

hתקציבלהצעתהסברדבריbio2
אבינו-תלעיריית

(המשך)במשפחהטפול.842

(המשך)רחובותדרישיקום8424

ח"ש000,100-הקליטהמשרדבמימוןס"עו.851

.עולייךרחובבדרילטיפולרוסיתדובר1Y"Dמשרתלהעסקתמיועדתההקצבה
.חינוךלמוסדות'החבבאמצעותהעסקה
.(950/3452-ת"ס)-במלואהההוצאהאתמחזירהקליטהמשרד

ח"ש000,560-מוסדות'חב-רחובדריהפעלת.852

.מקצועיסמךמשרת1,(בודדיםבתורנות5.0כולל)ס"עו5.2:משרות5.3עדלהעסקתמיועדתההקצבה

רווחה(מחלקות)בלשכותא"כ8428

דרוםאגף84281

8.99-תקו,ח"ש000,055.7-כוללתמשכורת.110

שער,שפיריםמחלקתאתהכוללתדרוסבאגףבתקןתקנים8.99-לשכרעלותלכיסוימיועדתהמשכורת
.יפווחוצותיפו

משרות-3.2,ח"ש000,123-חולפותמשימות.230

שער,שפיריםמחלקתאתהכוללתדרוםבאגףחולפותמשרות25.2-לשכרעלותלכיסוימיועדתההקצבה
.יפווחוצותיפו

:ובלשכותבאגףהמשרותפירוט

:דרוםבאגף

דרוםאגףמטה

00.1אגףמנהל

00.2נושאיםמרכזי
D" lY00.1מתנדבים

00.1ומשאביםמנהלהממונה

50.1מזכירה

50.0סיעודביטוחחוקועדתמרכז

1Y"D00.1

00.8נ"סה

דרוסאגףשלשטחיחידות

00.1משפחתילייעוץתחנהמנהל

00.1בכירתעסוקהרכז

75.0תעסוקהרכז

50.0ל"שימרכז

75.0זריםעובדיםפניותמרכז

50.0לייעוץתחנהמזכירת

50.4כ"סה

447-



2010בתקצעתש

יפו-אגיג-תלעיריית

842.(

~

(המשך)שפחה)בנכ2ךל)

(המשך)דרוםאגף84281

:הבאההחלוקהי"עפושפיריםיפוחוצות,יפושער:במחלקות

שפיריםיפוחוצותיפושער
00.100.100.1מחלקהמנהל

00.200.300.3צוותיםראשי
00.350.450.3הנוערלחוקסעדפקיד
75,000.175.0דיןסדריסעדפקיד
50.150.175.2חוסיםסעדפקיד
40.150.1-החלטהועדותמרכז
00.100.190.0סיעודחוקועדותמרכן

50.177.200.2קשישיםס"עו
00.100.200.1עוליםס"עו
25.175.100.1במצוקהנערהס"עו

--75.0משפחתוניסרכז
35.275.293.1ומעקבסיועס"עו

50.075.00קהילתיעובד
00.246.475.5משפחה/כוללניס"עו
-00.100.1וחאבחוןמיוןס"עו

50.189.390.0שכונתיעובד
00.100.1-מזכירותפקיד
50.262.320.2וזכאותמינהלעובד

6.234,3718.29כ"סה

חולפותמשרותפירוט
75.0קשישיםעוייס

50.0מזכירותפקיד

00.1משפחה/כוללניס"עו
25.1000.1כ"סה

ח"ש000,160-דירהשכר.411

:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,54-שפיריםללשכתהעליהשוקבחניוןחניהמקומות15
ח"ש000,93-יפושערללשכת2צבי-בןדרךבחניוןחניהמקומות15

ח"ש000,13-(חלמיש)45ירושלים'שד-יפושערלשכת

-448-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)במשפחהטפול.842ג'"יי

צפוןמרכזאגף84282

7.75-תקן.שייח000,050,6-כוללתימשכורת.110

,למשפחה-העירלבמחלקתאתגםהכוללתמרכזבאגףבתקןשכרעלותלכיסוימיועדתהמשכורת
.הירקוןעברומחלקתהזהבלגיל-העירלבמחלקת

משרות75.1,ח"ש000,267-חולפתמשימה.230

.קשישיםס"עו4.0-ואלימותנושאמרכז75.0-למיועדתההקצבה

:ובלשכותבמחלקההמשרותפירוט

,ומשאביסמנהלהממונה00.1,מתנדביםס"עו83.0,נושאמרכזי75.1,אגףמנהל1:(08.7)מרכזבאגף
.קשרמרכז'מ75.0,מזכירות75.1

:הבאההחלוקהי"עפהירקוןעברולשכתהזהבגיל-העירלבלשכת,למשפחה-העירלבלשכת:בלשכות

הירקוןעבר'מחלגילהעירלב'מחהעירלב'מח
הזהבלמשפחה

כ"סהכ"סה)"סה -
00.100.100.1מחלקהמנהל

50.260.250.2צוותיםראשי
25.1-00.2דיןסדריסעדפקיד
אלימותנושאמרכז
30.2-50.1נוערחוקסעדפקיד
50.725.3-חוסיםסעדפקיד
00.1-00.1החלטהועדותמרכז
75.325.1-סיעודחוקועדותמרכז

85,0-50.0יעוץתחנתס"עו
D" lY43.750.2-קשישים

00.2-00.1קליטהס"עו
50.1-50.0במצוקהנערהס"עו

---משפחתוניםרכז
---קהילתיעובד

1Y"V18.490.0כוללני
75.0--ואבחוןמיוןס"עו
75.200.2ומעקבסיועס"עו

50.0--שכונהעובד
---חונכות/סומכות

00.175.225.1וזכאותמינהלעובד
00.100.175.1מזכירותפקיד

75.0-יעוץתחנתמזכירת
3.2103.269.24עירוניותמשרותכ"סה

חולפותמשרותפירוט
80.0אלימותנושאמרכז

קשישיםס"עו

ח"ש000,85-דירהשכר.411

:האגףומטההעירלבמחלקתלעובדי,צפוןמרכזאגףלעובדיחניהמנוילתשלוםמיועדתההקצבה

.החוףבאחוזותחניות2-והשקםבחניוןחניות17

449-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)במשפחהטפול.842

מזרחאגף84283

9.70-תקן,שייח000,350,5-כוללתמשכורת.110

מחלקתאיילוןמחלקתאתגםהכוללתמזרחבאגףבתקןלמשרותעלותלכיסוימיועדתהמשכורת
.אחווהומחלקתאפיקים

:ובלשכותבאגףהמשרותפירוט

75.1,ומשאביםמנהלהממונה1,נושאיםמרכזי3,אגףמנהל1:עובדיםתקן:25.7-תקן:מזרחבאגף
.אגפימתנדביםס"עו5.0,מזכירות

:הבאההחלוקהי"עפואחווהאפיקים,איילון:במחלקות אחווהאפיקים--איילוןן, סהן,
כ"סהכ"סהכ"

.00.100.100.1ן,מחלקהמנהל

95.100.250.2ן,צוותיםראשי סעדפקיד
35.250.077.0ן,דיןסדרי 90.110.367.4ן,נוערחוקסעדפקיד

60.350.181.1ן,חוסיםסעדפקיד
00.175.073.0ן,החלטהועדותמרכז
95.075.000.1ן,חוקועדותמרכז
סיעוד

83.150.0-ן,קשישיםס"עו
00.175.0-ן,קליטהס"עו
75.000.150.0ן,במצוקהנערהס"עו

---ן,ליעודתחנהעוייס
72.0ן,ליעולתחנהמרכז

00.1--ן,אסירשיקוםס"עו
25.100.2-ן,ומעקבסיועס"עו
"'עו

30.115.275.2אכוללני(
עו

-60.000.2חי21ותון(ציוןש"
50.1--חונתי:עחעובד

-50.050.1חפ7ןידותזכירוונ

1!-4-

לוקןס"עומזרחבאגףמשרה8.0להעסקתמיועדתההקצבהח"ש000,64משרה3.1-חולפתמשימה.230
.אלימותנושאמרכן5.0-ו

ח"ש000,42-דירהשכר.411

.איילוןללשכתטויוטהביתבחניוןחניהמקומות9למימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,53-תעסוקה-תנופהפרוייקטתגבור.853

למוסדותהחברהבאמצעות'מקצועיתהכשרהרכזמשרת5.0עדהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה
.העירמזרחבאיזורתנופהתוכניתהפעלתלצורךזאת,חינוך

-450-



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי
יפו-אגיג-תלעירתית

ובנוערבילדטפול.843

:הינםובנוערבילדהטיפוליעדי

.וסיכוןסכנהבמצביהנמצאיםילדיםעלהגנח
.והנפשיתהפיזיתבהתפתחותםהפגיעהצמצוםאומניעה
.הסובבתוהקהילההמשפחהעםוהיתסיסהעצמיתתפיסתם,התפתחותםשיקום
.בעתידחוזריםסכנהלמצביילדיםשלחשיפתםמניעת
תוךוביטחונםשלומםאתלסכןמבליומהקהילהמהמשפחהילדיםשלהרחקתםמניעת
.קהילתיותותמיכהטיפולתוכניותפיתוח

מקצועיופיקוחטיפול84311

50.6-תקן,ח"ש000,630-כוללתמשכורת.110

ומשפחהנוערילדתחוםמנהלת00.1
בסכנהלילדיםבקהילהתוכניותרכזת00.1
מיוחדותואוכלוסיותנערהנושאמרכז00.1
ומשפחהנוערילדתחוםמזכירת00.1
נוערלחוקסעדפקידימרכזת75.0
משפחתוניםרכז00.1
דיןלסדריסעדפקיד75.0
משרות50.6

ביתיותחוץמסגרות8432

ח"ש000,496-דירהשכר.411

:למימוןמיועדתההקצבה

המופעלוסיכוןבסכנהלילדיםחרוםכמרכזהמשמש12זמנהוףברחובלנכסד"שכ-ח"ש000,459
."י"אל"-הילדלהגנתהאגודהבאמצעות

.שקדמרכזאתהמשמש24אתונהחכמיברחובלנכסד"שכ-ח"ש000,37

ח"ש000,569.36-ביתיותחוץבמסגרותילדיםהשמת.781

והזנחהאקוטיבמשברוטיפוללהגנהזקוקיםאשרלילדיםנועדביתייםחוץשרותיםבאמצעותהטיפול
.עמהיחסיוומערכתבמשפחתואועצמובילדהקשורותמסיבות,ממושךאוקצרזמןלפרק,קשה

.וקלטאומנהומשפחותחירוםמרכז,הוסטלים,פנימיות:כוללותביתיותהחוץהמסגרות

.לחודשח"ש633,5שלבממוצע,נלוויםשירותיםוסלבסיסיתעריףכוללביתיחוץלסידורהתעריף
.אשפוזיפוסטאוטיפולי,שיקומי,חינוכי-המעוןלסוגבהתאםמשתניםבפנימיותילדיםהחזקתדמי

גבעת-העירוניותבפנימיותכולל)בפנימיותילדים541עדשל(שנתיבממוצע)להשמהמיועדתההקצבה
.(ועודביפוהחינוךלקידוםהאגודהשלהקלטמשפחתון,הנוערוביתהילדבית,הוד

שלהכלכליתליכולתנקבעהתשלוםגובה.במוסדותהילדיםסידורבעלותמשתתפותהמשפחותמןחלק
מספרהכנסהבסעיףמתוקצבותהללובמסגרותהילדיםסידורבגיןמהמשפחההגבייה.המשפחה

ח"ש000,600ס"ע410/343

הכנסהבסעיףכלולותוההכנסותהשונותלמסגרותמהתעריף%75שלבשיעורמשתתףהרווחהמשרד
.931/34531מספר

.1038410,1038411:הרווחהמשרדסעיפי

-451-



2010בתקצעתלהיש

יפו-אגיג-תלעיריית

(המשך)ובנוערבילדטפול.843

(המשך)ביתיותחוץמסגרות8432

ת"ש000,621-יוםפנימיית.782

.החינוךמנהלשלהודגבעתהעירוניהפנימיותבמתחם2007בספטמברהוקמההיוםפנימיית
הוצאהלפניאחדצעדשהינם,גבוהבסיכון10-6בגילאיילדים15עדשללהשמהמיועדתזויוםפנימיית

.המשפחותעםצמודהועבודהבקהילההשארתםי"עלשינויסיכויעםאך.מלאהביתיתחוץ
השעותביןבשבועימים5,שינהללאאך,הילדיםצרכיכלאתותספקרגילהכפנימייהתפעלהפנימייה

00:19-00:13.

.לחודשח"ש450,3שלתעריףלפי.ילדים15עדשל(שנתיובממוצעלהשמהמיועדתההקצבה
מספרהכנסהבסעיףכלולותוההכנסותלמסגרתמהתעריף%75שלבשיעורמשתתףהרווחהמשרד

931/34531.

.138950הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,73-יוםלפנימייתהסעות.783

במתחםשנמצאתהיוםמפנימייתילדים15אותםשלאחדלכיווןהסעהלמימוןמיועדתההקצבה
.לביתםחזרה,הודגבעתשלהעירוניותהפנמיות

ח"ש000,250-חסותבמעונותילדים.787

.ממשלתייםחסותבמעונותילדיס3עדלהשמתמיועדתההקצבה
.השונותלמסגרותמהתעריף%100שלבשיעורמשתתףהרווחהמשרד

.ח"ש000,250ס"ע936/34531'מסבסעיףכלולהההכנסה

.1166030,1164150הרווחהמשרדסעיפי

ח"ש000,547,1-ליליןאומנהבמשפחותטיפול.788

.(חודשיבממוצע)אומנהמשפחות130-כהמעסיקותלעמותותמיועדתההקצבה

.2001שנתבסוףלעמותותמהממשלההופרטהשרות
.932/34531מספרהכנסהבסעיףכלולהההכנסה.מהעלויות%75שלבשיעורמשתתףהרווחהמשרד

1038413הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,40-וינגייטפרוייקט.789

%75שלבשיעורמשתתףהרווחהמשרד.בוינגייטפנימייהבתנאיאחדחניךלהשמתמיועדתההקצבה
.937/34531'מסהכנסהבסעיף1164020'מסהכנסהבסעיףנכלל.מהעלות

452



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)טפולבילדובנוער.543י

במהילהמסגרות8433

84331

ח"ש000,945,10-יוםבמעונותילדים.781

סים"העוהפנייתי"עפ,ובמשפחתוניםתכליתייםרביוםמעונות,יוםבמעונותבסיכוןילדיםשילוב
למנועבמטרהאו/וומעשירהמטפלת,תומכתמסגרתומשפחותיהםלילדיםלאפשרבמטרה,המטפלים
.הטבעיתוסביבתםממשפחתםהילדיםהרחקת

השמההמחייביפואביבתלבעיריוםלמעוןהזכות-בסיכוןפעוטותחוקהוחלח"תשסמשנתהחל
.בסיכוןילדעבורזונחיצותקבעהוהערכהטיפוללתוכניתועדהאם,משפחתוןאויוםמעוןבמסגרת
בסיכוןשאובחנופעוטותואילו00:16השעהעדבמעונותיושמובסיכוןשאובחנויוםבמעונותפעוטות
.00:19השעהעלתכליתייםרבבמעונותיושמוגבוה

52-ו,הנשיםארגוניבאמצעותתכליתייםרבמעונות7ומהםיוםמעונות52פועליםא"תבעיר
.משפחתוניס

*תכליתייםרבבמעונות,יוסבמעונות,3-0בגילאי,ילדים661עדשלסידורלמימוןמיועדתההקצבה
.לחודשח"ש380,1שלממוצעתעריףפ"ע,ובמשפחתונים

ממימניםבמעוחפעוטות40עד)פעוטות280עד-תכליתייםהרבבמעונותהמסודריםהילדים*
.זהבסעיףיוםלמעונותהועדותבאמצעות
תוספתבתוכווכוללרגיליוםמעוןתעריףמאשריותרגבוההינותכליתייםרבבמעונותהתעריף
-פארהטיפוליםלמימוןמיועדתהיאכספיתיתרהוקיימתובמידה)ס"העושכראתהמממנתכספית

.(רפואייס

.933/34531'מסהכנסהבסעיףכלולותההכנסות,לנושאמההוצאה%75במשתתףהרווחהמשרד

.1034140,1034143:הרווחהמשרדסעיפי

ח"ש000,91-יפו-לבתכליתירבמעון782

(דרוםבאגףיפושערמחלקת)צו"ויי"עהמופעליפובלב25אברהםמגן'ברח,קנדהצו"וימעון
.יפולבלתושביומיועד05.03.1-בנפתחהמעון

.00:19עד00:7-מהפתיחהשעות

.בהסעותמהגניםלמעוןמוסעיםהגןילדיכאשרשניםששעדשנהחציבגילאיילדיםבמעון

טיפולים,ארוחותמתןהכוללילדים90-למועדוןשירותהמרכזמפעילרווחהשירותיבמסגרת
.ועודמשפחתיסוציאליטיפול,רפואיים-פרה

.להפעלהח"ש000,15-והסעותומלוויהסעות:כוללתההקצבה

ח"ש000,50-'דיפו-תכליתי-רבמעון784

מופעלהמעון.7'מסהפעמונית'ברחביפותכליתירבמעוןבהפעלתהעירייההשתתפותעבורההקצבה
.(דרוםאגף,יפוחוצותמחלקת)רווחהילדי50במעון."ויצו"ארגוןי"ע

.להפעלהח"ש000,15-והסעותומלוויהסעות:כוללתההקצבה

453



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אציג-תלעיריית

(המשך)ובנוערבילדהלצול843י

(המשך)תכליתייםרבומעונותיוםמעונות84331

ח"ש000,62-שפירא-תכליתירבמעון.785

.ו"ויצארגוןעיימופעלהמעון
.(דרוםאגף,שפיריםמחלקת)רווחהילדי60מהםילדים120במעון

.להפעלהח"ש000,15-והסעותומלוויהסעות:כוללתההקצבה

ח"ש000,72-שלוסקרייתתכליתירבמעון.786

הפעלת.7ליוויק'ברחהקייםהמעוןבתוך,שלוסבקריתתכליתירבמעוןלהפעלתמיועדתההקצבה
."ויצו"ארגוןי"עהינוא"כוהעסקתתכליתי-הרבהמעון
שעותבתוםלמקוםהמגיעיםשנים3-6בגילאיוילדיםשנים3עדחודשים6בגילאיילדים100-כבמעון
.(דרוםאגף,שפיריםמחלקת).לצורכיהםבהתאםבמעוןומטופליםהגן

.להפעלהח"ש000,15-והסעותומלוויהסעות:כוללתההקצבה

ח"ש000,77-שלםכפר-תכליתי-רבמעון.787

,ת"נעמי"עהמופעלשלםבכפר2רייזברחובתכליתי-רבמעוןבהפעלתהעירייההשתתפותעבורההקצבה
.(מזרחאגף,אפיקיםמחלקת)רווחהילדי50מהםילדים120במעון,בשכונההקייםהמעוןבמסגרת

.להפעלהח"ש000,15-והסעותומלוויהסעות:כוללתההקצבה

ח"ש000,48-עזראשכונתתכליתירבמעון.788

.(מזרחבאגףאחווהמחלקת)עזראבשכונת1חירותנו'ברחמורצקיביתצו"וימעון
.00:19עד00:7-מהפתיחהשעות.והתקווהעזראשכונתלתושביהמיועדחדשתכליתירבמעון
.בהסעותמהגניםלמעוןמובאיםהגןילדיכאשרשניםששעדשנהחציבגילאיילדיםבמעון

.להפעלהח"ש000,15-והסעותומלוויהסעות:כוללתההקצבה

ח"ש000,75-עופרנווהתכליתירבמעון.789

.(דרוםבאגףיפושערמחלקת)עופרנווהבשכונת26ארבר'ברחת"נעממעון
.עופרנווהלתושביהמיועדתכליתירבמעון
.00:19עד00:7-מהפתיחהשעות
.בהסעותמהגניםלמעוןמוסעיםהגןילדיכאשרשניםששעדשנהחציבגילאיילדיםבמעון

.להפעלהח"ש000,15-והסעותומלוויהסעות:כוללתההקצבה

-454-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-חלעיריית

(המשך)ןבנןערניילדצךל)4).843

משפחתונים84332

.בסיכוןפעוטותחוקי"עפסיכוןבמצביפעוטותמופניםאליהם,משפחתונים50-כפועליםא"תבעיר
.בנושאוטיפולריכוזלשםמשרות2מיועדיםחברתייםשרותיםמנהלבתקן

ח"ש000,57-מיוחדותהוצאות-משפחתונים.781

.פעמיותחדולהוצאות,במשפחתוניסהשוהיםהילדיםלביטוחמיועדתההקצבה

ה"בסהעירייהבהכנסותנכללת"התממשרדי"עשנקבעלמשפחתוניםהרישוםדמיעבורהחזר
.ח"ש000,55ס"ע4/424/342000/01

,לחודשמשפחתוןלכלח"ש400שלת"התממשרדהחזר,המשפחתוניםנושאוריכוזהפעלהעבורהחזר
.ח"ש000,250בסך961/34532הכנסהבסעיףנכללמשפחתונים50-כעבור

ח"ש000,400,1-עובדותנשיםילדי-משפחתונים.782

בהכנסותמתוקצב)ת"התממשרדשלמלאבמימוןהמשפחתוניסאחזקתלהוצאתמיועדהתקציב
.(6/62/934/34531/01ה"בסהעירייה

מועדוניות84333

ח"ש000,110-רובינשטייןלמועדוניתהסעות.784

רובינשטייןלמועדוניתילדים20עד("חינוךיובל"'חבבאמצעות)וליוויהסעתלמימוןמיועדתההקצבה
.ביפו

ח"ש000,500-משותפותמועדוניות.785

החברהבאמצעות)851/81474בסעיףומתוקצבותהחינוךמינהלי"עמופעלותהמשותפותהמועדוניות7
.12-6בגילאיסיכוןבמצביילדים15עד,מועדוניתבכל,ומשרתות(חינוךלמוסדות

משרת25.0)ח"ש000,190שלבערך,ס"עומשרות75.1עדלמימוןמיועדתהרווחהשירותיהשתתפות
.בהפרשהמועדוניותלכלפעולותותגבור(מועדוניתבכלס"עו

בחינוךהמועדוניותשלההפעלהבסעיףמתוקצבותהמועדוניותלהפעלתהעירוניהמימוןהשלמת
851/81474.

.ח"ש000,500ס"ע933/34532בסעיףמתוקצבותהרווחהממשרדההכנסה

.1039441הרווחהמשרדסעיף

-455-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

ייפו-אביב-תלעיויית

(המשך)ובנוערבילדשלעול.843

אחרותמסגרות84334

ח"ש000,655-שקדמרכזבפעילותהשתתפות.784

שלהייחודייםלצרכיםטיפוליותתוכניותהתאמתלאפשרבמטרההוקם(ילדים-הוריםמרכן)שקדמרכז
.המקומיתהאוכלוסייהלאפיוניהתייחסותתוךשפיראשכונת

מסגרתמהווהוכןוהוריהם13-5בגילאי100-לכלילדיםמקצועיתרבטיפוליתמסגרתמשמשהמרכז
.אותןומשלימהבקהילהכיוםהקיימותהטיפוליותבמסגרותתומכת

שיקוםפרויקט:הרווחהמשרדבשכונההפועליםהגורמיםכלשלמשאביסאיגוםתוךמתבצעתהפעילות
.חינוךלמוסדותוהחברהא"תו"ויצ,החברתייםהשירותיםמינהל,והתרבותהחינוךמינהל,שכונות

טיפולים,ארוחותמתןהכוללילדים30-למועדוןשירותהמרכזמפעילרווחהשירותיבמסגרת
.ועודמשפחתיסוציאליטיפול,רפואיים-פרה

:וכוללתהמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה

.(חינוךלמוסדות'החבבאמצעותהמועסקת)המרכזמנהלתמשרת-ח"ש000,190

.העלותמסךח"ש000,410-במשתתףהרווחהמשרד*

.וילדיהםבהוריםטיפול1039442-הרווחהמשרדסעיף.935/34532'מסהכנסהבסעיףכלול

ח"ש000,14-רקפתתוכנית-למועדוניתילדיםהסעות.786

.צפון-מרכזבאזורהמתקיים"רקפת"בפרוייקטילדיםהסעותלמימוןמיועדתההקצבה
.הפרוייקטבמסגרתילדים15-לעדאוטובוסכרטיסיותברכישתמדובר

ח"ש000,254-בסיכוןלילדיםחירוםמרכז.787

.משפחות30עדשלטיפולעבור,בסיכוןלילדיםחירוםמרכזלהפעלתמיועדתההקצבה
.1039480הרווחהמשרדסעיף931/34532'מסהכנסהסעיף,מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

ח"ש000,95-קנגרותכנית788

לקידוםולאגודההחברתייםהשרותיםלמינהלמשותפת-"קנגורו"תוכניתלהפעלתמיועדתההקצבה
.ביפוהחינוך

חוץלסידורהזקוקיםוכאלהלקהילההחוזרים,16-12בגילאיםבסיכוןונערותלנעריםמיועדתהמסגרת
.הוצאתםאתתמנעהתוכניתואשרביתי

.הסוציאליתהעבודהמתחוםמקצועאנשיי"עכוללניאינטנסיביטיפוליקבלוונערותנערים15כ"סה
.934/34532בסעיףכלולהההכנסה,מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

-456-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יש.אביב-תללחית

(המשך)ובנוערבילדטפול.843

(המשך)אחרותמסגרות84334

ח"ש000,190-חמניותתכנית.789

,החברתייםהשירותיםבמינהל,מזרחבאגףפועלתחמניותתוכניתלהפעלתמיועדתההקצבה
.2005ספטמברחודשמאז

כבעליאובחנואשרמשפחותיהםובניבסיכוןקטינים15-לכייחודימענהמספקתזותוכנית
.המיוחדהחינוךבמסגרותהלומדיםוריכוזקשבובעיותהתנהגותבעיותבתחוםמיוחדיםצרכים

מידימגיעיםואליהםהאזורנשותשלבבתים(חמיםבתים)חמניות3בקהילהפועלותהתוכניתבמסגרת
.(הלימודיםיוםבסיום)הילדיםיום

לצרכיםומענהוהכלההגנההמספקוחםמסוראינטנסיבילטיפולהילדיםזוכיםהחמנייהבמסגרת
.ועודרגשיסיוע,העשרהפעילות,מתקנתהוראהשיעורי:כגוןתוכניותמגווןבאמצעותמגוונים

המגיעיםמתנדביםובאמצעותמקצועירבצוותבאמצעות,הביתאמהותבאמצעותמסופקיםאלהמענים
.קבועבאופןלחמניות

.934/34532בסעיףכלולהההכנסהמהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

חיובל'חבבאמצעותצפוןמרכז-"רקפת"תוכניתהפעלת.861

~~
ח"ש000,190וךב

:רקפתתוכניתלהפעלתמיועדתההקצבה

."הילדבית"העירוניתבפנימייה11-14בגילאי,ילדים16עדסידורמימון
."הילדבית"העירוניתולפנימייהצפון-מרכזאגף-החברתייםהשירותיםלמינהלמשותפתהתכנית
במסגרתטיפוליתותמיכהלימודיתגבור,הזנה,וקבוצתיאישיטיפוליקבלוהילדיםהתוכניתבמסגרת
.(00:14-00:19השעותביןבשבועפעמיםשלוש)הלימודיםשעותלאחרהפנימייה

.חינוךיובל'חבבאמצעותהמופעלתלמתבגריםמועדונית-תומכתפנימייתיתקהילתיתרשת-"רקפת"

:הנושאיםפירוטלהלן

.העירוניתהפנימייהח"ע-וניקיוןאבטחה,מים,חשמל,וחומריםציוד,ד"שכ
העשרה,מזון,עזרלשיעורימורהלהעסקתיומיותשעות2,ס"עומשרת25.0,מדריךמשרת9.0
.(ועודטיולים,חוגים)

:כדלקמן,שוניםמטפליםידיעלפרטנייםטיפוליםמתן

,תכנוןבוועדתשנקבעהכפיהכוללתהטיפולמתכניתכחלקבסיכוןילדים15לעדוטיפולילימודיתגבור
שעות340עבורמ"נשלתעריפיבהתאם,מוסמךמורהאו/ו.א.בתוארבעלמדריךי"ע,והערכהטיפול
.בשנה

.934/34532'מסבסעיףכלולהההכנסה.מהעלות%75במימוןמשתתףהרווחהמשרד

-457-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

(ר231שך)ן21נךעךילז1:4לנטלל.843

(המשך)אחרותמסגרות.84334

חינוךיובל'חבבאמצעותצפוןמרכז-"כלנית"תוכניתהפעלת.862
ח"ש000,280-

במטרהבקהילהטיפוללטובתביתייםחוץסידוריםשלמכסותלהמרתהרווחהמשרדמדיניותבמסגרת
.וסכנהסיכוןבמצביהנמצאיםלמתבגריםוקבוצתיפרטנימענהלספק

."הילדבית"העירוניתבפנימייה10-6בגילאיםילדים15עדשלסידורלמימוןמיועדתההקצבה
."הילדבית"העירוניתולפנימייהצפון-מרכזאגף-החברתייםהשירותיםלמינהלמשותפתהתכנית
במסגרתטיפוליתותמיכהלימודיתגבור,הזנה,וקבוצתיאישיטיפוליקבלוהילדיםהתוכניתבמסגרת
לפעולהתחילההתוכנית-00:13-00:18השעותביןבשבועפעמים4הלימודיםשעותלאחרהפנימייה
.2007באוקטובר

:כלהלןהפרויקטלהפעלתלמימוןמיועדתהקצבה

.העירוניתהפנימייהח"ע-וניקיוןאבטחה,מים,חשמל,וחומריםציוד,ד"שכ

העשרה,הסעות,מזון,עזרלשיעורימורהשבועיותשעות6,ס"עומשרת25.0,מדריךמשרת1
.(ועודטיולים,חומרים,חוגים)

731/34532'מסהכנסהבסעיףמתוקצב,לאומיביטוחבמימוןח"אש140:מלאבאופןממומןהפרויקט
.934/34532'מסהכנסהבסעיףכלול,הרווחהמשרדבמימוןח"אש140-ו

ח"ש000,143-בלבמקוםמועדונים,863

תלמידיברובם,התנהגותהפרעותכבעליהמאובחנים,ילדים12-למועדוניתלהפעלתמיועדתההקצבה
.30:18-00:13בשעותבשבועימים5פועלותהמועדוניות.המיוחדהחינוך

המועדוניתולאחזקתחינוכיתאחראיתמשרת5.0,ביתאסמשרת5.0,ס"עומשרות25-למיועדהתקציב
.חינוךיובלבאמצעותהמופעלת

.934/34532'מסהכנסהסעיףכלול,מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

-458-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

"י"
ט'-ג'אג'תתל

(המשך)ובנוערבילדנתפול.843

ואחרים"אלון"מפתן8434

נעריםשלהכולללשיקומםומיועד,בקהילההפועלתיומיתטיפוליתשיקומיתמסגרתהואהמפתן
מענהלתתהצליחולאהפורמליותהחינוךמערכותאשרוסכנהמצוקהבמצבי18-12בגילאיונערות

.המיוחדיםלצורכיהם

ולשלבםשוניםבתחומיםמיומנויותרכישתתוךתקיןלתפקודהחניכיםאתלהביאהיאהמפתןמטרת
.החברהשלהנורמטיביתבמערכתמחדש

.התקוהבשכונת"אלון"ן"מפתאת,החינוךומשרדהרווחהמשרדבשיתוף,מפעילהרווחהאגף

.אחריםישוביםתושבי20-כמהם,וחניכותחניכים65-60ביןכיוםלומדים"אלון"ן"במפת

מתכת,ומחשביםמשרדאות,צורפות,ספרות:הכוללים,ובנותלבניםמקצועיותמגמותמפעילן"המפת
.וקונדיטאותותחזוקה

.התפעוליהגרעוןבמימוןנושאתא"ועתבלבדחלקיתהינהההפעלהבעלותהרווחהמשרדהשתתפות

המתחנכיםא"מתונערותנעריםשלשהייתם(%25)במימוןחברתייםשרותיםמנהלמשתתףבנוסף
.אחרותמקומיותלרשויותהמשתייכיסנים"במפתאוממשלתייםנים"במפת

:הועדותבגיןיפו-א"תלעירייתהרווחהמשרדהשתתפותפירוטלהלן

.לחודשלחניךח"ש324שלמתעריף%75שלהשתתפות-יפו-א"תילדיאלוןן"מפת
.לחודשלחניךח"ש546שלמתעריף%100שלהשתתפות-חוץילדיאלוןן"מפת

:הבאהפירוטי"עפמשרות32.10שלבעלותםמשתתףהרווחהמשרד

משרת5.1,ס"עומשרת82.0,(מדריכים/למוריםש"ש170לפי)מדריכיםמשרות6,מנהלכתמשרת1
.מבשלת/טבחיתומשרתמזכירה

השכלהובמקסימוםשנים25שלבותקמדריךעבורשכר%140הנומדריכיםבגיןהרווחהממשרדההחזר
.העובדשלולהשכלהלותקקשרללא

1132830,1134410-הרווחהמשרדסעיפי

9.12-תקו,ח"ש000,772-כוללתמשכורת.110

:"אלון"ן"מפתלעובדיע"שכלמימוןמיועדתההקצבה

00.1מנהלות
40.8מדריכים
50.1מזכירה

00.1ס"עו
00.1פועלת-מבשלת

90.12כ"סה

ח"ש000,185-ואחריםממשלתייםבמפתניםהשתתפות.781

-ביתיחוץבסידורהשוהיםא"תתושביילדיםלחודש280,1לפי12-כבהחזקתהאגףהשתתפות
אחרותמקומיותלרשויותהשייכיםובמפתנים(יליןודודאלישיב)ממשלתייםבמפתניםהמתחנכים

.יפו-א"תלעירמחוץשהותםעקב-(ואחריםרעננה,ת"פ,ס"כפ,הרצליה)
.%75-במשתתףהרווחהמשרד

.935/34531'מסהכנסהבסעיףכלולותההכנסות

.1132830הרוחהמשרדסעיף

-459-



2010תקציבלהצעתהסבייפ

יפו-אביב-תלעיתית

(המשך)ובנוערבילדטפול.843

(המשך)"אלון"מפתן8434

ח"ש000,350-חינוךמוסדותחברת-גאלוויימפתןהפעלת.851

.חוץתושבי22-וא"תתושבי42-כמהםאלוןבמפתןילדים64-כהשמתבעלותמשתתףהרווחהמשרד

עובדשלשכרהוצאותעבור,חינוךלמוסדות'החבבאמצעותאלוןמפתןלהפעלתמיועדתההקצבה
.ועודהפעלהחומרים,תחזוקה,אחזקהוהוצאותאחזקה

.ח"ש000,30-כשלבעלות"אלון"במפתןפסיכולוגמשרת4/1החינוךמינהלמממן,בנוסף:העהה

החינוךומשרד(437/8411ת"נבסח"ש000,60-כשלבעלותשמירהמממןהרווחהמשרד
.עיונייםמוריםמשרות9מממן

.935/34531מסהכנסהבסעיףכלולותהרוחהממשרדהכנסות

.1134410הרוחהמשרדסעיף

-460-



T

~

h2010תקציבלהצעתהסברדברי
יה

יפו-אביב-תלעירתית
ל.843

~

ל

~

(המשך)ובנוערבילדןל

מקצועיואבחוןסיוע8435

ח"ש000,959-בקהילהבילדטיפול783-781

סיועבעזרתואישילימודיותפקודחיזוקלמתןמיועדותלמידיםלילדיםלסיועמיועדתההקצבה.א
.אישיטיפוחעםבמשולבנוערובנילילדיםחומרי

משפחתיתבמסגרתצרכיווסיפוקאישיטיפוללהעניקהמיועדתלילדביתיתלתמיכהמיועדתההקצבה.ב
.חיהואבהוהקהילהמשפחתועסקשרואתלנתקמבלי

,העשרההוצאות,נסיעהכרטיסי,תיקים,ספריםרכישת,אישייםחונכיםלמימוןמיועדתההקצבה.ג
.'ועודעזרמכשירי

התגבורמכספי,אליהווידאליעזרבנווהאכפתלמועדוניתס"עומשרת5.0להעסקתמיועדתההקצבה.ד
.הרווחהמשרדשל

.האגפים3-למחולקתההקצבה

.934/34532בסעיףכלוליםהרווחהממשרדההכנסה

.1039460,1039440-הרווחהמשרדסעיפי

ח"ש000,146-לילדיםדיאגנוסטיתפסיכובדיקות.784

.ילדיםדיאגנוסטיותפסיכולבדיקותמיועדתההקצבה

.934/34532בסעיףכלולהההכנסה.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

ח"ש000,87-הוריםמסוגלותבדיקות.785

.משפחתיתלבדיקותמיועדתההקצבה
.934/34532בסעיףכלולהההכנסה.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

ח"ש000,440-בסיכוןלילדיםתוכניתפיתוח.787

אתלצמצםבכדיוהוריהםהילדיםלטובתנרחביםקהילתייםשירותיםלהקיםפועלהרווחהמשרד
העשרהתוכניותהכולליםצ"אחהלשהותטיפוליותמסגרותהינםאלהשרותים.ביתיתהחוץההוצאה

.אגפים3-לבחלוקההעיררחביבכלתפעלנהאשר

.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

.938/34532בסעיףההכנסה

-461-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אגיג-תלעיריית

(המשך)ובנוערבללדננכול.843

במצוקהבנוערטיפול8436

מצוייםושאינםמהחברהניתוקשלשונותבדרגותהנמצאיםונערותבנעריםלטיפולמיועדהשירות
.כלשהיבמסגרתמשמעותיבטיפול

ח"ש1000,14;דירהשכר,411

.14הראובני'רחהערבייההאישהמרכזעבורמיועדתההקצבה

ח"ש000,10-רחובובחבורותבנוערטיפול.782

,החינוךמינהלבאמצעות,רחובוחבורותמנותקנוערלמעןשונותפעולותלהפעלתמיועדתההקצבה
.הרווחהמשרדשל%75במימון

.1164023-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,44-מיניותבפגיעותטיפול,783

.הרווחהמשרדשל%75במימוןמיניתפגיעהשעברובילדיםלטיפולמיועדתההקצבה

934/3452'מסהכנסהבסעיףכלול1039483-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,49-במצוקהבנערותטיפול.786-784

מתנות:הרווחהלשכותשבטיפולהנערותעבורמראשצפויותבלתישונותלהוצאותמיועדתההקצבה
.הרווחהמשרדשל%75במימון'וכדנסיעות,טיולים,כיבודים,הולדתליוםקטנות

.1165420-הרווחהמשרדסעיף

.האזורייםלאגפיםבוזרהתקציב

ח"ש000,40-מי'עגבשכונתלנערהמועדון.787

.מי'עגשבשכונתלנערהבמועדוןנוספותופעילויותחוגיםשעות,העשרהלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,40-הנשיתהחצר.788

וצעירותלנערותהמיועדהנשיתהחצרעמותתשלטיפוליחברתיבפרוייקטלהשתתפותמיועדתההקצבה
.והסביבהיפותושבות25-13בגילאיבמצוקה

מדריכים,סים"עושלמקצועיצוותי"עומופעלולימודיתמקצועיתהכשרהפעילותכוללהפרויקט
.ומתנדבים

משרד,אשלים,לשלוםפרסמרכז,הלאומיהביטוחלוושותפיםח"ש000,000,1-כהפרויקטעלות
.פרטייםותורמיםקרנות,הרוחה

.936/34532'מסהכנסהבסעיףוכלול1165420בסעיף,%75-במשתתףהרווחהמשרד

-462-



2010תקציבלהצעתהסברדברי,8,

פז'-אביב-לראתתל
(המשך)3ךעך:ו1עייניפ1ןל.843

(המשך)במצוקהבנוערטיפול8436

ח"ש000,245-ביפוערביותלנערותבמתחםפרוייקט.789

.מי'עג,17האובניברחובביפוערביותלנערותבמתחםהפעלת-ח"ש000,55
.יפוחוצות'מחבאמצעותהמופעלערביותנערתוטיפוחהעשרההכולל

:כלהלןלנערותחמיםבתיםלהפעלתמיועדתההקצבה-000,190

פעמייםא"תבשיתוףו"ויצ22ירושלייםשדרות'ברחביפונערות20-לחםביתפרוייקטהפעלת
.לימודיוחיזוקחברתית,טיפולית,קבוצתיתפעילות,חמהארוחההכוללתבשבוע

.936/34532'מסהכנסהבסעיףוכלול1165420בסעיף,%75-במשתתףהרווחהמשרד

ח"ש000,570,2-בסיכוןונוערלילדיםלאומיתתוכנית.851

בילדיםלטיפולהלאומיתהתוכניתתפעלבהאשרהיישובים54מתוךלאחתנבחרהיפואביבתלהעיר
.שמידח"דושלמיישומוחלקהינההתוכנית.בסיכוןנוערובני

הפירוטפיעל2008-2010לשניםהתוכניתתקצובבדבריפואביבתלהעיראלפנההרווחהמשרד
:כדלהלןהתקציבי

1יא-אי"ייייייי כ"סה3שנה2-1שנה
6900,779600,996400,556,2גיל-הרךגיל

6-18500,793,1600,156,2600,743,5גילאי
400,573,2200,153,3000,300,8כ"סה

בסעיףומתוקצב%100שלמלאמימוןהינוהרווחהמשרדשלהמימוןלתוכניתהראשונותבשנתיים
939/34532.

המשתתפותהמקומיותהרשויותשלההשתתפותגובהיקבעהפרוייקטשלהשלישיתהשנהלגבי .הממשלההשתתפותמולאלבפרוייקט

.ומימונוהפרוייקטכלנדחהכך,נדחתההתכניתוהתחלתהיות

השירותיםומינהלהחינוךמינהלמנציגיהמורכבתיישוביתהיגויועדתתוקםהתוכניתעקרונותפיעל
.התוכניתמרכיביעלתמליץאשרהכספיםומינהלהחברתיים

:הבאיםלתחומיםמיועדתהתוכניתהפרוייקטיםספרפיעל

תוכניות,והעשרהתגבורתוכניות,להוריםתוכניות,למשפחהתוכניות,הרךלגילשהייהמסגרת
תוכניות,תגבורתוכניות,ילדיםהוריםמרכזי,שהיהמסגרות,הכשרהתוכניות,מיוחדתלאוכלוסיה

.בסיכוןמיוחדותלאוכלוסיותותוכניותלהוריםטיפול

-463-



athg

2010תקציבלהצעתהסברדברי-

יפו-אביב-תלעיריית

(נהמשךובנוערבילדטפול.843

ח"ש900,קש-הרךלגילהירשמרכו8437

בתחומישירותיםניתניםבמרכז.כולהיפותושביאתומשרתמי'עגבשכונתשוכןהרךלגילהירשמרכז
ושארהוריהם,6גילעדוילדיםתינוקותכוללהמטופליםציבור.הרךלגילובריאותחינוך,הרווחה
.ביפוהרךהגילמסגרות

,ועודלמיניהןהשתלמויות,להוריםס"ביה:ביניהן,רביםבתחומיםשונותתכניותמפעילהמרכז

.הציבורבריאותשירותיי"עהמופעלתהמשפחהלבריאותתחנהבמרכזקיימת,בנוסף
:הבאותלפעולותמיועדוהתקציבחינוךלמוסדותהחברהי"עמופעלהמרכז

.בסיכוןלילדיםהלאומיתמהתוכניתכחלקתופעלוהעשרההדרכהתכנית

ח"ש000,870-משרות95.7-אדם-כח.א

ש"ש14,בעיסוקמרפאמשרת5.0,ס"עומשרות5.1,מילוארכזתמשרת9.0,מנהלתמשרת30.0
6.0,פסיכולוגית(משרה25.0ערךשווה)ש"ש10,תקשורתקלינאית(משרה333.0ערךשווה)

מדריכתמשרת17.0-ווניקיוןתחזוקהמשרות9.1,מזכירהמשרות5.1,תרבותסלסייעתמשרת
.מבורי'ג

ח"ש000,190-פעולות.ב

ח"ש000,10-וציודתחזוקה
ח"ש000,90ובטוחיםחשמלתקשורת
ח"ש000,40-וחומרים,שוטפתאחזקה
ח"ש000,50-מנהלה

ח"ש(-)000,160-הכנסות.ג

-464-



4,
ןש

אביביפו-תלוסריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

בזקןטפול.844י

:הינםבזקןבטיפולהמטרות

.בעירהמבוגרתהאוכלוסיהשלהחייםאיכותושיפורשימור.1

.סוציאליים-פסיכו-ביווסכנהסיכוןבמצביהנתוניםלזקניםוסיועזיהוי,איתור.2

.בכבודהזדקנותלאפשרמנתעלהזכויותכלמיצויתוךובביתוהטבעיתבסביבתולהישארלזקןסיוע.3

לזקןשירותיםורצףתשתיתבנייתלאפשרמנתעלהפרטיוהמגזרהשלישיהמגזרעםשותפויותפיתוח.4
.בקהילה

8442

21"8

5.3-תקן,שייח000,385-כוללתמשכורת.110

שרותיםפיתוחמרכז75.0-וחוקי"עפשרותיםמרכז75.0,תחוםמזכירת1,זיקנהתחוסמנהלת1
.בקהילה

ח"ש000,100-עירוניכלל-בזמןטיפול781

:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההקצבה

.גריאטריים-פסיכואבחונים.1
וסיעודייםנפשתשושי,נפשלחוליחרוםהשמות.2
.קיצונייםאלימותבמקריטיפול.3
.(התנעה)עירוניותתוכניותמימון.4
.לצורךבהתאםהאגפיםתקציביתגבור.5

8443

'בהכנסהמותניתהוצאה-ח"ש000,300-קשישיםנכסימימושבגיןהוצאות751

וטיפולמימוש,תהיליםאמירת,קבורההוצאות:הכוללות,אחרונותהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
דירהעל('וכדאפוטרופוס,ד"שכ,חשמל,ביתוועד)חייבשהקשישחשבונותוסגירתועזבונותבצוואות
התיווךובאמצעותהרווחהאגףי"עאבותבבתיהמסודריםהקשישיםדירותמכירתעלתיווךודמימתפנה

.(ובצרוןעזרהחברתשל

ללאאחזקתומאפשרהקשישנכסימימושכאשראבותבבתיקשישיםשלאחזקתםלמימוןמיועדתהקרן
.בקרןשמועלכסףנמצאעודכל,הרווחהומשרדהעירייההשתתפות

.הקשיששלמותולאחרבכבודקבורהלאפשרמנתעלח"ש000,15לשרייןישס"התעהוראותפיעל
עלומוערכיםנבדקיםונכסיוהכנסתואזיאבותלביתיוצאהקשישכאשרמתרחשקשישיםנכסימימוש
.האבותבביתאחזקתועלותאתשיממנומנת

ממנואשרייעודיבנקבחשבוןנמצאתהקרןכאשרהנכסיםובמימושבהערכהעוסקתובצרוןעזרהחברת
.האבותבביתהזקןאחזקתבגיןסכוםחודשמדימופרש

.ובצרוןלעזרהתקורהכוללהסכוםכןכמו

'וכדשמיעהמכשירי,שינייםטיפולי:כגון,לטיפוליםזקוקוהינובקרןכספיתיתרהשלרשותוקשיש
.ס"עולהמלצתובכפוףהרווחהממשרדמפקחאישורלאחררקבקרןמכספוהטיפולאתלממןרשאי
.ירושהצוי"עפליורשיםכספיםהחזרלתשלוםמיועדותבקרןיתרות,כןכמו

,הנמכרותהדירותבמספרתלויותההכנסותכאשר,נכסיםמכירת)קשישיםנכסימימושבגיןההכנסות'
בסעיףנרשמותח"ש000,300שלבסכום(מפתחבדמיבדירותמדובראםדירותהשכרתכולל,כספישווי הכנסות

.9/429/342000/01העירייה



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיוולת

(שך)הכ)מלעיןצןל)4).844

(המשך)מוסדי-לוקךשירותים8443

ח"ש000,296,19-השלושהגבעת+אבותבבתיקשישיםהשמת.781

:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההקצבה

גבעת"העירוניהגריאטריבמרכזח"ש700,6שלממוצעתעריףלפיתשושיםקשישים240עדהשמת.1
.שוניםובמוסדותאבותבבתי,(9956תקציבלפרקהסברדבריי/ראה)"השלושה

משברבתקופתאוחוליםבביתאשפוזלאחרנופשאולהחלמההזקוקיםלזקניםנופשוניםמימון.2
.בבית

השתתפותשניכוינטומההוצאה%75בכסויהמשתתףהרווחהמשרדי"עמוכריםהקשישיםכל
.(משפחותיהםובניהקשישים

.1042410,1042430-הרווחהמשרדסעיפי .933/3454מסעיףהכנסהבסעיףכלולותהכנסות

ח"ש000,20-לקשישיםחירוםסידורי.788

נכיאונפשתשושי,סיעודייםקשישיםשלמלאעירוניבמימוןחירוםהשמותלמימוןמיועדתההקצבה
לפיהקשיששלוהגופניהנפשילשלומוסכנהמצביעקבביתיותחוץבמסגרותאלימותקורבנותאונפש
.ימים10עד,לעםח"ש234

ח"ש000,345,1-מלאעצכחבמימוןגשקשישהעשת.789

לפי,מלאעצמיבמימון,נעם%)ובמוסדותאבותבבתיקעהשים19עדהשמתלמימוןמעעדתההקצבה
.נכסיהםממימושכספםאוחסכונותיהםלסיוםעד.ח"ש600,5שלתעריף

.7/420/343000/01,1/480/343000/01ה"בסכלולותההכנסות

קהילתי-לזקןשירותים8444

ח"ש000,837,3-בקהילהבזקןטיפול84441

ח"ש000,822,3-(מזרח,צפון-מרכז,דרוםאגף)בקהילהבזקןטיפול,783-781

.בקהילהמגוריוהמשךאתלאפשרמיועד,הרווחהלשכותבאמצעות,בקהילהבזקןהטיפול

:הבאיםלנושאיםמיועדתשעיקרהלקשישיםמיוחדיםלצרכיםהוצאותלכסוימיועדתההקצבה

בקשישאישיטיפול-
ביתיתעזרה-
.הנעלה,ביגוד,בסיסיביתציוד:חומרייםצרכים-
.עזראביזרי,שינייםטיפול:רפואייםצרכים-
.לטיפוליםנסיעות-

.האזורייםלאגפיםבחלוקהמוצגהתקציב

:המימוןמקורותהתפלגותלהלן

%8.2-ח"ש000,110-ממשתתפיםגביה
%2.26-ח"ש000,000,1-'הרווחהמשרדהשתתפות

096.71-ח"ש000,712,2-עירונימימון
ח"ש000,822,3-כ"סה

.936/3454'מסהכנסהסעיף.1043600,1043440-הרווחהמשרדסעיפי

-466-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקפה

9

(המשך)ו"בטפול.844

41"
(המשך)ח"ש000,837,3-בקהילתבזקןטיפול8

ח"ש000,15-(המזרחופנינת-בקהילהבזקןטיפול784

.קשישים15עדבנותקבוצות4-3-למיועדהמזרחעדותיוצאילקשישיםתוכנית-המזרחפנינת
התמודדותםתוךבארץקליטתם,ארצהעלייתם,הקשישיםשלחייםחוייתועיבודתיעודהינוהפרוייקט

.מזרחאגף,אחווה'מחי"עמופעלהפרוייקט.בארץהקליטהבחבלי .הפרוייקטותיעודהקבוצהגיבושהרצאות,טיולים,לסדנאותמיועדהתקציב

2"84

'בהכנסהמותניתהוצאה-000,432nrtw-ומצוננותקפואותארוחותאספקת.751

כלכאשר,קפואות/מצוננותמנותשל,בשבועפעמים3,קשישים210-לכלאספקתמיועדתההקצבה
למשתתפיםניתנתוהיתרהלבתיםמחולקותאחרות,במרכזיםנקנותחלקן,מסובסדותהארוחות
(אליעזרונווההתקווה,שרתנווה)מרכזים3-בובהגשהבתפזורתסיעודביטוחחוקנידחיבתוכנית

בסעיףהעירייהבהכנסותמתוקצבח"ש000,150שלבסכוםהארוחותבעלותהקשישיםהשתתפות'
5/425/342000/01.

.הקשיששלהזכאותדרגתי"עפנקבעתהקשישיםההשתתפות

ח"ש000,289-תומכתקהילה.783

.אביבתלועירייתת"קשעמותת,ויינט'ג-ל"לאשהמשותפתתוכניתהינהתומכתקהילה
בסביבתםבכבודלהזדקןלהםלאפשרבמטרה,בקהילהאבבתילמספרשירותיםסללספקמטרתה
.מוסדיותלמסגרותהוצאתםאתלמנועאוולדחותהטבעית

,לשכונהביתאם/אב,אמבולנס,רפואישרות,מצוקהלחצן:הכוללותתומכותקהילות9קיימותבעיר
.קהילהנקראתאבבתי200כל.חברתיתרכזת

:הבאיםלנושאיםמיועדתההקצבה

.מהעלות%75-במשתףהרווחהמשרד.נזקקיםסבסוד-ח"ש000,240
.935/3454הכנסהבסעיףכלולהזוהכנסה.1043510המשרדשלהכנסהסעיף

.ל"ואשת"קשעםבחוזההתומכתקהילהפרוייקטבהפעלתא"תעירייתהשתתפות-ח"ש000,49

ח"ש000,75-העולםאומותחסידי784

יפו-א"תתושבי-העולםאומותלחסידישוניםבתחומיםעזרהלמימוןמיועדתההקצבה
.1043300-הרווחהמשרדסעיף

.בפועלמהעלות%56-בכמשתתףהרווחהמשרד

'בהכנסהמותניתהוצאה-שייח000,30-פסחסדר.785

.בעירמוקדיםבמספרונערךונזקקיםבודדיםקשישים250-כלשרתמיועדהפסחסדרארגון

:הבאותההוצאותלכסוימיועדתההקצבה

הסדרלמחרתוניקיוןהגשה,הסדרעורך,המקוםסדור,הסדרלארגוןאדםכוח,האוכלמנותעלות

467-



2010תקציבלהצעתהסבייש

יפו-אגיב-חלעיריית

(רומשך)ננוסך2ךל)4).844

(המשך)בקהילהלוקןשירותים84442

ח"ש000,30-לשניםחיים-ל"חיתוכנית.787

.בעירקשישיםבריאותקידוםלתוכניתתשתיתהמהווהתוכנית
ת"קשעמותתבניהולהחברתייםהשירותיםומינהלת"קש,ל"אששלשותפותבאמצעותההפעלה
שעברומתנדביםוקשישיםרפואיים-פראעובדים,אחיות,רופאים:כגון,מתנדביםמקצועאנשיבסיוע
.בריאותילסיועהזקוקיםקשישיםבאיתורלסייעמנתעלהכשרה

שתפקידןמניעהפעולותבעיקר,בעירקשישיםבריאותקידוםשיעדןשונותתוכניות17מפעילההתוכנית
.הקשישהדרדרותולמנועתפקודיתירידהולזהותלאתר

.בשנהקשישים000,10-לכשרותנותנתהתוכנית

.לנושארכזתמועסקת(ודרוםמזרח,צפון-מרכז)מהאגפיםאחדבכול

ח"ש000,88-חמהפינה/חםביתפרוייקט.788

.רווחהשירותיצורכיםאינםאשר,תמיכהמערכתוחסרימשפחהחסרילקשישיםמיועדתההקצבה
.פרוייקטים10-8להתבצעצפויים2010בשנת.למשפחהכתחליףלהםמשמשתזומערכת

אשרקשישים15-10יהיומפגשבכולכאשר,המפגשיםאתלארחיתנדבואשרבמשפחותמדובר-חםבית
.שונותופעילויותהרצאותלשמיעתיחשפו

.פעיליםאינםהמתקניםכאשרוהערבצ"אחהבשעותעירונייםבמתקניםשימוש-חמהפינה

.שונותופעילויותהרצאותלשמיעתיחשפואשרקשישים18-15יהיומפגשבכל
.ת"קשעמותתבשיתוףמתקייםהפרוייקט

ח"ש000,180-מוגןדיורבמסגרותמטסיותהפעלת.851

.התקווהבשכונתמוגןדיורבמסגרות(בזקניםמטפלות)ת"מטזיו2לעדשכרלכיסוימיועדתההקצבה
.הקשישיםלמעןקולקטיביתופעילותמועדוןלהפעילהואותפקידןחינוךלמוסדותהחברהי"עהעסקתן

ת"וקשרווחהלמוסדותהשתתפות84443

ח"ש000,250-תומךדיור.781

.חלמיש'חבובבעלותבניהולציבורייםדיורים4-למיועדתהתוכנית
קשישיםדיירים238-לותספקוקשתהעירייה,חלמיש,הרווחהמשרדבהשתתפותתופעלהתוכנית

.תומכתקהילהלתוכניתזהההמערכת,לאומיביטוחמקצבתהמתקיימים
.1043510המשרדשלהכנסהסעיף,935/3454בסעיףמתוקצב,מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

ח"ש000,370-שרהוביתת"קשחבםנדחי.854

ואינםתפקודיתבירידההנמצאיםלקשישיםהמיועדתתוכניתהפעלתלמימוןמיועדותההקצבות
.סיעודגמלתמקבלים
ההוצאהסךמהוים858/84452סעיףעםיחדזהסעיף.הרווחהמשרדי"ע%75-בממומנותאלההועדות
.ח"ש000,090,2בסךזולתכנית

:הבאותבמסגרותלהשמהההועדותכלוליםזהבסעיף

.מכסות12-קשת,מכסות7-שרהבית
.858/84452בסעיףמתוקצביםמוסדות'חבשלבמועדוניםהמושמיםחוקנדחישלהועדות

9/62/931/345400/01ה"בסהעירייהבהכנסותמופיעח"ש000,790,1בסך(75.0)הרווחהמשרדהחזר
.לזקןיומיותמסגרות

.השנהבמהלךל"הנלמטרותהרווחהמשרדלהעברותבהתאםהואזהבסעיףהתקציבניצול
.1043410-הרווחהמשרדסעיף

-468-



"להצהסברדבריזהי
2010תקציב.ת

ז
ת

(המשך)בזקןטפול.844

ח"ש000,348,8-לקשישומרכזיםמועדונים.8445

.הזהבלגילומועדוניםשירותיםרבימרכזים20-כבעירמפעילהחברתייםהשירותיםמינהל
:הכוללשירותיםמסללהנותלהםולאפשרלזקניםתמיכהרשתלשמשמיועדותאלומסגרות

חוקושרותיסוציאלייםשרותים,הזנהשרותי,וייבושכביסהשרותי,אישייםשרותים,פנאישרותי
.סיעוד

.934/3454'מסהכנסהסעיף.1043430-הרווחהמשרדסעיף

.המועדוניםאחזקתמעלותח"ש000,400-בכמשתתףהרווחהמשרד

84451
קשישיםומועדונימרכזיםהפעלת.84452

.חינוךמוסדותחברתבאמצעותהעירייהי"עהמופעליםהקשישיםמועדונימתוקצביםאלהבפרקים

5.4-תקן,ח"ש000,357-כוללתמשכורת.110

0.1,קוסארמועדון'מ1,צוקרמועדון'מ1:הבאהפירוטפ"ע,משרות5.4שכרלכסוימיועדתההקצבה
.עמיעזביתמועדוןמרכז5.0,עגמימועדוןמרכז1,שרתנוהמועדוןמרכזת

.עמיעזביתמועדוןמרכזתשללהעברהעובדמשרת5.0-למשכורתכוללתההקצבה

ח"ש000,73-דירהשכר.411

הקשישיםמועדוןאתהמשמש,77הרצל'ברחלנכסד"שכעלויותלמימוןמיועדתההקצבה-ח"ש000,73
.פלורנטין

.(ח"שבאלפיהנתונים).850בסעיפי,הקשישיםמועדוןתקציביאתהמרכזתטבלהלהלן

הכנסותעירוניתהשתתפותכ"סהפרק
מהקשישיםד"שכעירוניא"כתקציבהמרכזשםסעיף'מס

פעולותכולל
322213תקןמנהל6951שרותיםרבמרכז851

160-כעירונישרתנווה
7319בתקןמנהל2521טולוזמועדון852

160-כעירוני 853-
19'27473182פלורנטיןמועדון

450350,100שרותיםרבמרכז855
היימס

677'547,1870שרותיםרבמרכז------856
84451WUD>

(מם"מנדלע)

400390בתקןמנהל9501שרותיםרבמרכז857
160-כעירוני(י"רש)צוקר

280311בתקןמנהל7511שרותיםרבמרכז858

160-כעירונירקוס----------- 5950בתקןרכז1895.0ביתמועדון859

80-כעירוניעמיעז
267'841574שרותיםרבמרכז851

תמרטוה
128'660532שרותיםרבמרכז852

התקווה84452
226*637411רותיס%גרבמרכז----853

אליעזרתוה -
854

מועדי
33'255222מתנקז

מוהגולן----------------------

פעיותסעיףתחת,חיתךמוסדותחברתבאמצעותמועסקהמרכזמנהל

-469-



2010תקציבלהצעתהסבידביש

יפו-אביס-תלעיריית

(המשך)בוסוהלצלל.844

84451
(המשך)קשישיםומועדונימרכזיםהפעלת.84452

ח"ש000,720,1-ס"חבנדחי.858

מקבליםואינםתפקודיתבירידההנמצאיםלקשישיםהמיועדתתוכניתהפעלתלמימוןמיועדתההקצבה
.סיעודגימלת
המרכזים3כלוליםזהבסעיף.ח"ש000,090,2בסךההוצאהסךמהוים854/84443סעיףעםיחדזהסעיף

.מוסדות'חבבאמצעותהעירייהי"עהמופעלים

:המרכזים3-להוועדותחלוקתלהלן

שרותיםרבמרכז,מכסות60-אליעזרנווה-שרותיםרבמרכז,מכסות90-התקווהשרותיםרבמרכז
.מכסות60-שרתנווה

e~yנוסףסכום.(931/345400ת"ס)ח"ש000,790,1בסך-הרווחהמשרד%75שלבמימוןהתוכנית
חוקנדחי-קשישיםהשתתפות)חינוךלמוסדותהחברהלחשבוןישירותלהיכנסצפויח"ש000,120

.(סיעוד
.השנהבמהלךל"הנלמטרההרווחהמשרדשלבפועללהשתתפותבהתאםהינוזהבסעיףהתקציבניצול

.1043410-הרווחהמשרדסעיף

ת"קשי"עמרכזיםהפעלת84454

מטרייתיאפשרואשר,לקשישיםשרותיםרבמרכזילהפעלתוקשתהעירייהביןחוזהנחתם2007בשנת
יעוץשרותייתנוהמרכזים.רחבתפקודירצףעלהקשישיםצרכיאתיספקואשרופעולותשרותים
ומטעםהעירייהמטעםמחבריםשתורכבהגויועדתי"עשתקבעמדיניותי"עפמגוונתחברתיתופעילות

.משלוהגויועדיוקםמרכזלכל,כןכמו.ת"קש

מימון,ואביביםגונדה:ת"קשעמותתעםבשיתוףהמופעליםשרותיםהרבהמרכזיםאתכוללהפרק
.ממשתתפיםהכנסותקיזוזלאחר,%50-%50וקשתהעירייהביןמתחלקתהמועדוניםהפעלת

1-תקן,ח"ש000,108-כוללתמשכורת.110

.קשישיםמועדוןמרכז

ח"ש000,571-לקשיששירותיםרבימרכזים.788-781

אחרהכנסותמימוןעירוניחימוןעלותסך-
ממשתתפים.**ת"קשההפעלההמרכזשם'מס

%ןאשגח%ןאשגח%ןאשגח%ןח"אש%ח"אש

30[35400ן35371[142,1100371(יגור)גונדה781
10016ן30046ך20019ך10020019--800אביבים788

חירחובןאביביםמרכז.
"

-(75לבנק(

ועברהישןהצפון,העירמרכזמאזורהמבוגרתלאוכלוסיההמיועדמשולבשירותיםרבמרכזהואהמרכז
.הירקון

בסךוחסדצדקהמקרןתרומהכספיובסיועאביבתלעירייתבשיתוףת"קשעמותתידיעלמופעלהמרכז
.ח"אש100

גמלתונדחיזכאי)הבוקרבשעותפיזיתמוגבלים-תשושיםקשישים85-לכיוםכמרכזשרותנותןהמרכז
.עצמאייםקשישים165-לכפעילותכמרכזמתפקדצ"אחהובשעות(סיעוד

-470-



2010תקציבלהצעתהסברדבריץ8ץ
L ~VJ

יפו-אניב-תלעוגיית
(המשך)ו"בטפול.844

אחריםומועדוניםמרכזיםהפעלת84456

ח"ש000,350-רייךלוטיש"ע-שרותיםרבמרכז.781

הפעלתמימוןמקורות.רעותעמותתבאמצעותמופעלהמרכז.2006בסוףנפתחרייךלוטיש"עמרכז
.רעותועמותתתרומות,העירייההשתתפות,עצמיותהכנסותהןהמרכז

וקידוםספורטלפעילויותבעיקרלשמשוצפויבשנהקשישים600-700-לכשרותלתתצפוימרכז
.כמועדוןהמבוגרלגילהבריאות

.רעותעמותתוהשתתפותהעירייההשתתפות,עצמיותהכנסותהןהמרכזשלהמימוןמקורות
.בגרעוןרעותלעמותתא"תעירייתבין%50-%50המימוןחלוקת

.2010לשנתהעירייהשלחלקהלמימוןמיועדתח"ש000,350בסךההקצבה

ח"ש000,200-פורטרשרותיםרבמרכז.783

עירייה%50-%50שלבחלוקהפורטרמרכזשללהפעלהב"מטעםהפעלהחוזהנחתם2009שנתבמהלך
.ב"ומט

באמצעותפורטרהקשישיםמועדוןבהפעלתעירוניתלהשתתפותמיועדתההקצבה,החוזהלחתימתעד
.חינוךמוסדותחברתב"מט

ח"ש000,150-הכרםמועדון.783

שלהמימוןמקורות.רעותעמותתבאמצעותמופעלסיעודחוקונדחינתמכיפעילותהכוללהכרסמועדון
.רעותועמותתתרומות.העירייההשתתפות,עצמיותהכנסותהןהמרכז

.בגרעוןרעותועמותתא"תעירייתבין%50-%50המימוןחלוקת

.הכרסמועדוןשל2010לשנתהעירייהשלחלקהלמימוןמיועדתח"ש000,150בסךההקצבה

471



במפגרטיפול.845

:הינםבמפגרהטיפוליעדי

.ואבחוןאיתור.1

.ובפנימייהבקהילהותעסוקהשיקום,טיפולהענקת.2

.ההתמודדותכושרהגברתלשםהמשפחהבבניוטיפוליעוץ.3

הטבעיתבקהילתולהשתלבהמפגרשלהסיכוילהגברתבקהילהלטיפולותכניותשירותיםפיתוח.4
.המוסדילטיפולוכתחליף

8451

00.15-תקו,שיח000,083,1-כוללתמשכורת.110

ונכויותפיגורתחוםמנהל00.1
בפיגורלטיפולהיחידהמנהל00.1
וזכאותמנהלעובד00.1
מזכירה00.1
נכויותנושאמרכז75.0
אוטיסטיםס"עו50.0
מפגרים-סעדפקידי00.3
נכויותס"עו25.2
מיוחדחינוך-ס"עו25.4
25.01v"V-הרווחהמשרדשלמלאבמימוןמיוחדחינוך
כ"סה00.15

בנכהוטיפולחרשים-בעיווריםטיפול,במפגרטיפול:הבאיםלתחומיםמתיחסל"הנהעובדיםתקן

ח"ש000,70-היחידהאחזקתבעלותימס,לצהשתתפות.781

.רובננקומתחםשל'גבקומההשוכנים,לפיגורהיחידהמשרדיאחזקתלמימוןמיועדתההקצבה

במוסדותמפגריםהשמת8452

להישאריכוליםאינםהמפגריםוסביבתיותמשפחתיותמסיבותכאשרמתבצעבמוסדותמפגריסהשמת
.בביתם
.בקהילהמוגןודיוראומנהמשפחות,פרטייםמוסדות,ממשלתייםמוסדות:כוללותאלומסגרות

ח"ש000,114,24-ממשלתייםבמוסדותמפגריםהשמת781

ממשלתייםמוסדות9-בכח"ש485,11שלחודשיתעריףלפי,חניכים175עדלהשמתמיועד
.מההוצאה%75בכסויהמשתתף,הרווחהמשרדי"עמוכריםהחניכיםכל

.931/34551'מסהכנסהסעיף
.871920-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,164,59-אחריםבמוסדותמפגריםהשמת.782

,ממשלתייםלאפרטייםמוסדות55-בכח"ש338,9שלחודשיתעריףלפיחניכים528עדלהשמתמיועד
במימוןהמשתתףהרווחהמשרדי"עמוכריםהחניכיםכל.בקהילהמוגניםובדיוריםאומנהבמשפחות

.מההוצאה%75
.932/34551'מסהכנסהסעיף

856410,856412-הרווחהמשרדסעיפי

472-



2010תקציבלהצעתהסברדברין7%

יפז-אביב-תלכורתת
(המשך)ולמפגרנןל11ךל.845

(המשך)במוסדותמפגריםהשמת8452

ח"ש000,288-ולנכהלמפגראומנהמשפחות.784

מהם(חודשישממוצעאומנהמשפחות49עדהמעסיקותעמותותשלהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.נכיס24-ומפגרים25

.2004שנתבסוףלעמותותמהממשלההופרטהשרות
.מהעלויות%75שלבשיעורמשתתףהרווחהמשרד

.931/34552הכנסהסעיף

.856400,856401הרווחהמשרדסעיף

8453

ח"ש000,311-אמנויותש"מץ781

,והתאטרוןפלסטיתהאמנותבתחוםשיטופלוחניכים12עדשללסידורמיועדתההקצבה
.934/34551'מסהכנסהסעיף,ח"ש160,2שלחודשיתעריףלפי

ח"ש000,923,4-חוקנידחי-טיפולייוםמעונות.782

י"עהמופעליםאחרותובעריםא"תבעירטיפולייםיוםמעונום12-בכמפגרים178עדסדור
ח"ש305,2שלחודשיתעריףלפי.(+21בגילאיובוגרים3-0בגילאיחוקלנדחימסגרות)שונותעמותות
.855420,855421הרווחהמשרדהכנסהסעיף,934/34551'מסהכנסהסעיף

ח"ש000,131-אימוניותיוםמעונות.783

עמותותי"עהמופעלותאחרותובעריםאביב-תלבעיראימוניותיוםבמעונותמפגרים29סידור
855410הרווחהמשרדהכנסהסעיף,934/34551'מסהכנסהסעיף,ח"ש376שלחודשיתעריףלפי,שונות

ח"ש621,1,נ00-חוקזכאי-יומיותלמסגרותהסעות785

.יומיותלמסגרות3-0בגילאימוגבליםפעוטותלהסיעהמקומיותהרשויותחויבו2007מספטמברהחל
ובחזרההיומיתלמסגרתמהביתהפעוטותשלההסעהלתשלום,הפרויקטלריכוזמיועדתההקצבה
.בשנהפעוטות50-40ביןשלבממוצע
.בפועלמעלות%75מממןהרווחהמשרד

.935/34552בסעיףמתוקצבותההכנסות

ח"ש000,361-חוקזכאי-למפגרשיקומייםיוםמעונות.786

למפגרבשרותהוכרואשרחוקזכאיפעוטות7עדסידורלמימוןמיועדתח"ש000,361בסךההקצבה
עובדות,גננות,רפואיים-פרהשירותיםהמספק,"הולנדמרכז",שקומייוםמעוןלמסגרתוזכאים

.והסעותסוציאליות
.לחודש300,4שלבתעריף

.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד
.936/34551'מסהכנסהסעיף
.622111הרווחהמשרדסעיף

473



2010בתקבלהצעתהסבידביש

יפו-אציג-חלעיריית

ל.845

~

יל
~

(המשך)במפגרןל

(המשך)יוםבמסגרותמפגריםסידור8453

ח"ש000,188-נופשונים787

חופשהאו/ומנוחהלאפשרבמטרהשיכליפיגורעםובוגריםלילדיםנופשימילמימוןמיועדתההקצבה
.מהעלות%75מממןהרווחהממשרד.למשפחות

.932/34552'מסהכנסהסעיף
.855920-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000.237-חברתימועדון788

למפגזחברתימועדוןשלמכסותלמימוןמיועדתההקצבה
.מעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

.932/34552'מסהכנסהסעיף
.855433-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,800-שיקומייםיוםלמעונותהסעותליווי861

'חבבאמצעות(785/8453סעיףהמתוקצבות)הפעוטותשלהסעותוליוויריכוזלמימוןמיועדתההקצבה
.חינוךיובל

.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

.935/34562'מסהכנסהסעיף

8454

000:חכירהודמידירהשכר411

~

ח"ש1

:למימוןמיועדתההקצבה

התפתחותיותלנכויותהשרותעובדיעבורהחוףאחוזותבחניוןחניהמקומות3לתשלום-ח"ש000,15
.רובננקובמתחם

ח"ש000,100,1-למפגרתומכיםשרותים781

:דלהלןלמטרותהוצאותלכסוימיועדתההקצבה

.(+18-ו0-3בגילאימפגרים)שים"ולמעיוםלמעונותמפגריםהסעות.1

:כגון,ס"התעהוראותי"עפלמשפחותנוספתעזרה.2

מסגרתבהעדראונכהלילדגמלהמקבליםואיןבמידהלמשפחתואועצמולמפגרביתיתעזרה*
.בקהילהיומית
.חרוםבמצביילדיםלקליטתקלטמשפחותלהכשרתמימון

.אינדיוידואליטיפולבתגבוררגיליםיוםבמעונותמפגריםילדיםבשילובהקשורותהוצאות

:המימוןמקורותפירוטלהלן

,לחודשח"ש800-במשתתפותמשפחות30)ח"ש000,429שלבסכום-(%39ןההוריםהשתתפות
.4/450/343000/01בסעיףנכללת(לחודשח"ש208-במשפחות24-ולחודשח"ש565-במשפחות12

.(933/34552בסעיףנכללת)ח"ש000,250שלבסכום-(%22)הרווחהמשרדהשתתפות

.ח"ש000,434-(%39)עירונימימון

.855430-הרווחהמשרדסעיף

474



2010תקציבלהצעתהסברדבריקוף

יפו-אגיה-תליריות

(המשך)הנופגרויי2ןל).845

(חמשך)ותעסוקתייםקהילתייםשרותים8454

ח"ש000,954,1-שים"מע783

,בקהילההמצוייםומעלה21בגילאימפגריםהמשרתתמסגרתהינו-(שיקומיעבודהמפעל)ש"מע
משלימותחינוךלפעולותונחשפיםשונותבעבודותהחניכיםמועסקיםבושיקומיעבודהכמפעלומשמש

15-בכח"ש139,1שלחודשיתעריףלפיומוגבליםמפגרים143עדהעסקתלמימוןמיועדתההקצבה
.אחרותבמסגרותחניכים63-ואחיקםש"במעחניכים80מהם,שים"מע

.מההוצאה7511בכסויהמשתתףהרווחהמשרדי"עמוכריםהחניכיםכל

.935/34551'מסהכנסהסעיף

.855470,855630-הרווחהמשרדסעיפי

ח"ש000,28-פיגורמיוחדיםצרכים784

אתהמפרטת16.3ס"תעבהוראתמותניםהאישורים.פיגורעםלאנשיםסיועלמתןמיועדתההקצבה
.ועודהנעלה,ביגוד,בסיסיציודמתן:לדוגמא,בקהילהלמשפחההמיוחדיםהצרכיםשירותי

ח"ש000,508-למפגרתומכתסביבהפרוייקט788

.לחודשח"ש765,1תעריףלפי,בפרוייקטשכליפיגורעםאנשים24עדהשמתלמימוןמיועדתההקצבה

בבית,לבדהמתגורריםשכליפיגורעםבוגרים24-לוהדרכהליווי,פיקוחמערךהמספקבפרוייקטמדובר
.לקוישתפקודםקשישיםהוריםעםשמתגורריםאו,ששכרובביתאושנפטרוהוריהם

להמשיךלהםלאפשרמנתעלהיומיומיבתפקודלהםולסייעהאנשיםאתללוותהנההפרוייקטמטרת
.בקהילהולהתגורר

.2001משנתהחליימס'צעמותתבאמצעותמופעלהפרוייקט

הפרוייקטמעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

.937/34551'מסהכנסהסעיף

.856411-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,32-הפנאילשעותרכזבמימוןלאקים'השתת.851

בוגריםמפגרים100שלפעילותהמרכזאקיםלעמותתרכזבשכרהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.בעירמוקדים6-בהפנאיבפעולותהמבקרים

475



2010תקציבלהצעתהסברדבריקני
יפו-אגיב-תלעיריית

(המשך)במפגרטיפול.845

באוטיסטיםטיפול

ח"ש000,335,5-במוסדותאוטיסטיםהשמת.781

.ח"ש700,12שלתעריףלפי,ביתיותחוץבמסגרותחניכים35עדלהשמתמיועד
.(933/34551ה"ס)מההוצאה%100במימוןהמשתתףהרווחהמשרדי"עמוכריםהחניכיםכל

.880050-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,917-בקהילהבאוטיסטיםטיפול.782

כדלקמן,בקהילהלאוטיסטיםמיוחדותותוכניותמועדונים,קייטנות,חונכותלשירותימיועדתההקצבה

ח"ש000,274-לאוטיסטיםתעסוקהמרכז.1
ח"ש000,555-לאוטיסטיםמקצועיסמך.2
ח"ש000,68-לאוטיסטיםוקייטנותנופשונים.3
ח"ש000,20-תעסוקהלמרכזילאוטיסטיםהסעות.4

.(934/34552ה"ס)מההוצאה%75בכיסוימשתתףהרווחהמשרד

.881040,881110,881060,881070,881041-הרווחהמשרדסעיפי

ח"ש000,853-חוקזכאי-לאוטיסטיםשיקומייםיוםמעונות.783

הוכרואשרחוקזכאיח"ש185,4שלחודשיתעריףלפי,ילדים12עדסידורלמימוןמיועדתההקצבה
,רפואיים-פרהשירותיםהמספקשקומייוםמעוןלמסגרתוזכאיםאוטיזםעםבאדםלטיפולביחידה
.והסעותסוציאליותעובדות,גננות

.מההוצאה%75-במשתתףהרווחהמשרד

.938/34551'מסהכנסהסעיף

.622112-הרווחהמשרדסעיף

-476-



[ש,ח4
פו"אביב-תלת,עיח

2010תקציבלהצעתהסברדברי

ובנכתבעיוורטיפול.846י

:היגסבעיוורהטיפוליעדי

.העיווריםלאוכלוסייתונפשירגשישיקוםמתן-רגשישיקום.1

.יוםיוםחייוניהולהתמצאות,לניידותמיוחדותטכניקותהקניית-תפקודישיקום.2

.בשיקוםנוסףכמימדהפנאישעותלניצולחברתיותפעולותמתן-חברתישיקום.3

השמה,אקדמאיםלימודים,מקצועיתהכשרה,ויכולותכישוריםאבחון,איתור-תעסוקתישיקום.4
.מוגניםתעסוקהובמפעליבעבודה

.ועודנופשמיוחדיםלמוריםחונכות,לימודעזריברכישתעזרה,ליווידמימתן-חומריסיוע.5

8461

ח"ש000,426-במוסדותעיווריםילדיםהשמת781

שיקוםלתוכניתוכןפנימייתיםבמוסדותעיווריםילדים5עדשלשהייתםלמימוןמיועדתההקצבה
.ח"ש100,7שלתעריףלפי,בצפתפנימייהבתנאיעיוורים

.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

.931/34561'מסהכנסהסעיף

.662410-הרווחהמשרדסעיף

לעיוורשרותיםרבמרכו28462

.28א"הגרברחובפועללעיוורשירותיםרבמרכז
.העירתושביראיהוכבדיהעיווריםלכלשירותיםשלמירבילריכוזלהביאשואףהמרכז

בטיפולמצויים350-כמהםראיהוכבדיעיוורים:עיוורתעודתבעלי000,2-כישיפו-א"תבעיר
.במרכזהטיפוליתהיחידהשלאינטנסיבי בנוסף
.אחרותועריםמרשויותחלקם,ראיהוכבדיעיוורים-כ200המשרתחברתימועדוןבמרכזפועל

עוליםאולפן,לימודיומטבחדירה,מחשבחדר:"מגדלאור"בשיתוףנוספותפונקציותפועלותל"במרש
.(עצמיתלעזרהקבוצה)ע"קלקבוצתבהפעלתפתוחוקוהחינוךמשרדשלמלאבמימוןעוורים

.חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותהנהההפעלה

תושבי80-כ)חודשיותמכסות100-כשלבהיקףהחברתיהמועדוןפעילותאתמתקצבהרווחהמשרד
.מהתעריף(חוץלתושבי%100)%75-בלהשתתףואמור(חוץתושבי20-וכיפו-א"ת

662082-הרווחהמשרדבסעיףכלול

7.4-תקן,ח"ש000,351-כוללתמשכורת.110

4.0,מזכירה5.0,אחזקהעובד0.1,חוגיםרכז0.1,לעיוורעוייס75.0,המרכזמנהלת0.1:כוללהתקן
.תפירהמדריכת

ח"ש000,460-למרשלשוטפיםאחזקהסעיפי799-400

.כלליתואחזקהניקיון,טלפון,חשמל'הוצלתשלוםבעיקרמיועדתההקצבה



2010תקציבלהצעתהסברדבריקרץ

ה" "י"
פז'-ב'אב'תלת

(המשד)ובנכהבעיוורוקיפול.846

(המשך)לעיוורשרותיםרבמרכז84622

ח"ש000,244-חינוךמוסדותחברת-ל'!מרעהפעלת.851

,:שלהלןהפירוטלפיחינוךמוסדותחברתבאמצעותמופעללעיוורשרותיםרבמרכז

ח"ש000,127חוגים
ח"ש000,100נסיעות*

ח"ש000,50ארועים
ח"ש000,15וציודאחזקה

ח"ש000,17ניהולדמי
ח"ש000,309הוצאהכ"סה

ח"ש000.65עצמיותהכנסות
ח"ש000,244הקצבהכ"סה

.נוספותגופניותבמגבלותאומבוגרבגילמאופייניםההסעהבשרותיהנעזריםהעיוורים*
.ההסעההוצאותבכיסוימשתתפיםהמוסעים

ותעעוקתייםקהילתייםשרותים-עיוורים8463

שיקוםבמרכזפנימייהמסגרתעבורלמעט,זהבפרקמההוצאות-%75בלהשתתףאמורהרווחהמשרד
.במלואההעלותאתהמשרדמממןבהםמגדלור

ח"ש000,175-לעיוורשיקוםמפעלי.781

העבודהבגילעיווריםשלהעבודהכושראתמאבחניםבהםשיקוםלמפעלילתשלוםמיועדתההקצבה
.האיבחוןתוצאותלפימקצועיותהכשרותועבור

:הבאיםבמרכזיםמבוצעיםוההכשרההאבחון

שלמלאבמימון,שנהעדבחיפהפנימייהבתנאי-ראיהוכבדילעווריםשקוםמרכז-"מגדלאור",1
.הרווחהמשרד

:הרוחהמישרדשל%75במימוןהבאיםהמרכזיםשאר

.הרצליהשקוםמרכז.2
.ם-יתלפיותשיקוםמרכז.3
.וקורסיםהערכה,מחשבהתאמת,אורמגדל-ל"מרש.4
.'ומסגאלטרנטיביתברפואהקורסים-וינגייטמכון.5

.662080-הרווחהמשרדסעיף
.931/345621'מסהכנסהסעיף

ח"ש000,72-בקהילההעיוורשיקום.784

בתיכוןלימוד:הכוללתמקצועיתהכשרהשיקוםסדנאותלאפשרמיועדבקהילההעיוורשיקום
-חרשיםשללמסגרותוהסעותנופש,מקריאים,מיוחדיםמדריכים,פרטייםמורים,ובאוניברסיטה

.'ועודלעבודהנסיעות,עיווריםלילדיםחונכים,וינגייטבמכוןרפואיבעיסויקורסים.עיוורים

.18גילעדולנוערולילדיםמבוגריםלעיווריםמקצועיתלהכשרהמיועדתההקצבה
.אחרותשיקומיותופעילויותתעסוקתילשיקום

.7595-במשתתףהרווחהמשרד
.662083,622152-הרווחהמשרדסעיף
.933/34562'מסהכנסהסעיף

-478-



2010תקציבלהצעתהסברדברייפוי 1

%י פו"אביב-חלעיריית

כ.846
~

(המשך)ובנכהננעיןןךילצךל

(חמשך)ותעסוקתייםקהילתייםשרותים-עיוורים8463

ח"ש000,460-לעיוורתעסוקהמפעלי.785

ובעריסא"בתהעיוורלמעןהאגודהי"עהמופעלותמוגנתלתעסוקהמסגרותהינםלעיוורתעסוקהמפעלי בתאטרוןעיוורים-לחרשיםתעסוקהמסגרתוכןבסביבה
."לגעתנא"

.זובמסגרתהעובדיםיפו-א"תתושבילעיווריםעבודהשכרלתשלוםמיועדתההקצבה

."לגעתנא"בתיאטרוןחרשים3-ומוגניםבמפעליםעיווריםמשוקמים43-למיועדתההקצבה

.מהעלות%75מממןהרווחהמשרד931/34562'מסהכנסהסעיף

.662082-הרווחהמשרדבסעיףכלול

ח"ש000,350-ביתוובניעיוורהדרכת.786

מחשבאורינותקורס,התמצאות,לניידותמיוחדותטכניקותלהקנייתמיועדתביתוובניהעיוורהדרכת
.העיוורהאדםעצמאותלשיפוריוםחייוניהולעיוורים-לחרשים
.מהעלות%75מממןהרווחהמשרד

.עיווריםהמדריכותשיקומיותומורותלמדריכותלתשלוםמיועדתההקצבה

.662430-הרווחהמשרדסעיף

.933/34562הכנסהסעיף

ח"ש000,133-העיווכלמעןהאגודה-לעיוורמועדוניםהפעלת.787

יוםתגבור)ל"תיומועדוןהעיוורלמעןהאגודהשללעיווריםחברתימועדוןלהפעלתמיועדתההקצבה
'ג-'אלכיתותגורדוןד.אס"בביפועליםאלהמועדוניות.החינוךומשרדהרווחהמשרדבשיתוף(לימודי (
יוםבמעוןעווריםפעוטותשילובלמימוןמיועדתההקצבהבנוסף.('יב-'דלכיתותגןרמתל"ובמרש
.ע"אליגןומעון"אליע"שיקומי

.932/34562'מסהכנסהסעיף

.662120-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,108-עיוור-חירשמועדון.788

דודביתמכוןי"עשמופעלולעיוורלחירשבמועדוןעיווריס-חרשים4שילובלמימוןמיועדתההקצבה
.א"אחאגודתשלבמועדוןחרשים25-כשלושילוב

.932/34562'מסהכנסהסעיף

.622240-הרווחהמשרדסעיף

-479-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקצך

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)ובנכהבעיוורטיפול.846

:הינםבנכההטיפוליעדי

.קהילתיותבמסגרותובוגריםנוערילדיםשיקום.1
.ונתמכתמוגנתתעסוקהושירותימקצועיתהכשרהתעסוקתיושיקוםאיבחון.2

.והקהילההמשפחהבחייהנכהשילובלצורךתמיכהשרותיאספה.3
.תיפקודיותמיומנויותשיפור.4
.(אומנהומשפחות,בקהילהמוגןדיור,לפנימיותביתיותחוץבמסגרותשילוב.5

במוסדותשיקום-נכים8464

ח"ש000,674,18-ביתיותחוץבמסגרתנכיםהשמת.781

מעניםלתתמיועדהרווחהבמשרדהשיקוםבאגףהמוכריםמוגבלותעםאנשיםשלביתי-החוץהטיפול
מהסיבותאחתעקב,בקהילהבביתםולחיותלהמשיךיכוליםאינםאשרומוגבליםנכיםלאוכלוסיית

:הבאות

.באדםהטיפולבנטלולהתמודדלהמשיךמשפחתיתיכולתחוסר.א
.לקוימשפחתיתפקודרקעעלבוגריםישעובחסרינכיםבילדיםופגיעהסיכוןמצבי.ב

.בהתפתחותםנורמטיבימתהליךכחלקביתיותחוץלמסגרותצעיריםבוגריםשלמהביתיציאה.ג

ממשלתייםשיקוםבמעונות,בפנימיותהגילאיםמכלנכים197עדאחזקתלמימוןמיועדתההקצבה
.הרווחהמשרדשל%75במימון,ח"ש900,7שלממוצעתעריףלפיאומנהובמשפחות

.621042,681950,621050,621040,621041-הרווחהמשרדסעיפי

.932/34561'מסהכנסהסעיף

יוםבמסגרותאחזקה-נכים8465

ח"ש000,540-חוקנידחי-המוגבללילדיוםמסגרות.781

.3-0גילאי(חוקנידחי)טיפולייםיוםמעונות

,החינוךמינהלי"עהניתנותהפעילותלשעותמעבר,הפעילותשעותלהארכתמיועדותהיוםמסגרות
."און"ס"ובי"און"גן,"קדימהצעד":הבאותבמסגרות

במימוןח"ש000,1שלחודשיתעריףלפי,אלובמסגרותילדים45עדאחזקתלמימוןמיועדתההקצבה
.הרווחהמשרדשל%75

.935/34561'מסהכנסהסעיף

.622090,622150-הרווחהמשרדסעיף

-480-



2010תקציבלהצעתהסברדברי,7%
יפו-אביב-תלת"כר

כויל.846
~

(המשך)ובנכתבעיוורןל

(המשך)יוםבמסגרותאחזקה-נכים8465

ח"ש000,060,3-חוקזכאי-לנכיםשיקומייםיום,נות)מא.782

בגילאיקשותהתפתחותיותנכויותבעלי,חוקזכאי-ופעוטותתינוקות60עדלקלוטמיועדיםהמעונות
.יימס'צעמותתי"עהמופעל,הולנדלמרכומופניםהילדיםרובכאשר.3-0

.חינוכייםושירותיםרפואיים-פראשירותים,רפואייםשירותיםניתניםבמעונות

במימוןח"ש250,4שלחודשיתעריףלפיאלובמסגרותפעוטות60עדאחזקתלמימוןמיועדתההקצבה
.הרווחהמשרדשל%75

.934/34561'מסהכנסהסעיף

.622110-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,200,1-קשיםלנכיםיוםמרכז783

.ח"ש550,4שלתעריףלפיקשיםנכים22עדלהשמתמיועדתההקצבה
אביב-בתלהמרכזהקמתעד,ג"ברבספיבקזמניתנפתחאשרקשיםלנכיםבמרכז

.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

.936/34561'מסהכנסהסעיף

ח"ש000,55-א"אח-החרשיםלאגודתהעמהפרת.851

החרשיםאגודתבמסגרתבחרשיםלטיפולס"עומשרת5.0-לשכרבהוצאותלהשתתפותמיועדתההקצבה
.א"אח-

481-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקיץ

יפי-אמת-חיעיייית
(המשך)ובנכהבעיוורטיפול.846

תעסוקתייםשרותים-נכים8466

.ש"מתלחברתההקצבהלמעט,זהלפרקמההוצאות%75-במשתתףהרווחהמשרד

ח"ש000,140-נכיםהסעות.781

.מוגניםולמפעליםעבודהלמקומותועיווריםנכיםלהסעתהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
,האזורייםלאגפיםבוזרהתקציב

.מהעלות%75-בלהשתתףאמורהרווחהמשרד

.934/34562'מסהכנסהסעיף

.622100-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,100-ושיקוםאיבחוןמרכזי.784

הכישוריםשלאבחוןעובריםהםבמהלכו,בזמןמוגבלתלתקופהאנשיםשוהיםוהשיקוםהאבחוןבמרכזי וזוכיםהמקצועיים
.בעבודההשמהלצורךמיומנויותלפיתוח

.שיקוםמרכזי3-בכומבוגריםנערים12עדלסידורמיועדתההקצבה

.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

.1073190עוליםנכיםשיקום.א,618010שיקוםמפעלי-הרווחהמשרדסעיף

.934/34562'מסהכנסהסעיף

ח"ש000,047,1-למוגבלמוגנתתעסוקה.787

בשוקלשלבםניתןשלאלאנשיםונתמכתמוגנתתעסוקהשרותימספקתלמוגבלהמוגנתהתעסוקה
,הפתוחהעבודה

מועסקיםחניכים43-כמהםשו900שלממוצעבתעריףחניכים97עדוהעסקתלסדורמיועדתההקצבה
המספקיםמוגניםמפעלים9-בכחניכים17-ומילכסוןבביתאילןי"עמועסקיםחניכים37,ש"מת'בחב

.הרווחהמשרדלתעריףבהתאם,מוגבלויותעםלאנשיםתעסוקה

.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

.622010-הרווחהמשרדסעיף

.933/3456'מסהכנסהסעיף

-482-



r*~dhnel

2010תקציבלהצעתהסברדברי
פו"אביב-תלעוגיית

846.(

~

(הנושך)ובנכהולעיוורללצןל

(חמשך)תעסוקתייםשרותים-נכים8466

ח"ש000,37לנכיםנתמכתתעסוקה.788

זותעסוקה.הפתוחבשוקלתעסוקהמוגנתתעסוקהביןבינייםחולייתהינולנכיםנתמכתתעסוקה
בתהליךוהדרכהליווי,לתמיכהשזקוקיםהשיקוםאגףי"עהמוכריםמוגבלותעםלאנשיםמיועדת
.בשוקובהשתלבותעבודהמציאת

.622350'מסהמשרדשלהכנסהסעיף.מוגבלותעםהאדםלצרכיבהתאם,אישיבאופןמותאםהשירות
.934/34562ס"עההכנסהבסעיף

ח"ש000,70-ש"מתלחברתהשתתפות.841

.ש"מתחברתשלהשוטףהתפעולעבורהעירייההשתתפותאתמהווהההקצבה

:החברהעלכללירקעלהלן

יפו-א"תעירייתשלמשותפתבבעלותחברה,שיקומייםתעסוקהמרכזי-(לשעברש"מע)ש"מת'חב.1
,ממשלה%33.33-ועירייה%67.67שלבעלותבחלוקת,(והרווחההעבודהמשרד)ישראלוממשלת
עלשמירהתוךמוגנותתעסוקתיותבמסגרותמוגבלויותעםהעירתושבי,נכיםשילובהואשיעודה
.הטבעיתבסביבתולהשתלבוזכותוהמוגבלהאדסשלכבודו

ופועלתעבודההרגלילהםמקנה,וקשישיםנפשנפגעי,למוגבליםמוגניםמפעליםמפעילההחברה.2
.החופשיבשוקהאפשרבמידת,לשילובם

משרדבמימוןנכיס43ידחניכים130-כהחברהבמפעלימועסקיםלהיותצפויים2010בשנת.3
הבריאותממשרדבמימון82-ו787/8466למוגבלמוגנתתעסוקהבסעיףהכלוליםוהעירייההרווחה

.(החברהבמימוןקשישים5ועד
:הבאהפירוטי"עפמרכזים2-בכיוספועלתהחברה.4

ר"מ605-כשלבנויושטחדונם4-3שלמגרששטחעלעירונינכס,20קדמוניאסא'רח-שלםכפר

.ר"מ273-כשלבנויושטחדונם1-כשלמגרששטחעלעירונינכס-29א"הגר

שלס"עלעמודצפוי2010לשנתהחברהשל'השוטףהתקציבכאשרמשרות5.5-כמועסקיםבחברה.5
.ח"ש000,326,2

:2010לשנתהצפוייםהמימוןמקורותפירוטלהלן.6

ח"ש000,900עצמיותהכנסות
ח"ש000,370והרווחההעבודהמשרד
ח"ש000,870הבריאותמשרד

ח"ש000,186יפו-א"תעיריית*
ח"ש000,326,2כ"סח

ח"ש900לפי,%75-במשתתףאשרהרווחהמשרדבמימוןחניכים43-כהעסקתמעלות%25כולל*
.למכסה

-483-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקנה

יפו-אציג-תלעיריית

נ.846
~

(המשך)ן11נכהננעיןךךינ1ןל

קהילתייםשרותים-נכים8467

000,557-בקהילהנכיםשיקום.784-781

:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההקצבה

כגוןרגילותיוםבמסגרות3-0בגילאילפעוטותומטפלותסייעותהפעלת-החריגלילדתוכניות.1
.יוםמעונות

.בביתםהשוהיםקשיםנכיס10-לכקבועחודשיסיועמתן-בקהילהקשיםנכים.2

,אבחונים,חונכותתוכניות:כגוןבקהילהלנכיםמיוחדיםשירותיםמתן-בקהילהנכיםשיקום.3
.'וכדליווי

.האזורייםלאגפיםבחלקובוזרהתקציב

.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

934/34562הכנסהסעיף

621090,622020,619041,619040-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,60-למוגבליםרכההנגשהקידום.785

לתושביהחלטותוקבלתחברתיתהנגשה,שירותים,משאבים,מידעהנגשתלמימוןמיועדתההקצבה
.מוגבלותעםהעיר

והכשרותעיוןימיהפקת,ועמותותלארגוניםמידעחוברתוהפצתשכפול:כגוןנושאיםכוללהמימון
קהילתייםומרכזיםספורטבמתקניוספורטפנאיפעילות,העירהנגשתנושאחשיבותהטמעתלצורך
.לצורךבהתאםאחריםונושאים,מוגבלויותעםאנשיםעבורבעיר

.נוספיםוגורמיםעירייהעובדיבקרבהנגשותנושאחשיבותלהטמעתמיועדתההקצבהבנוסף

ח"ש000,55-למוגבליםהבראהנופשון.786

.מוגבלויותעםלילדיםנופשוניסימילמימוןמיועדתההקצבה
.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

.934ון456ן'מסהכנסהסעיף

622140-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000,192-ביתינכיםשיקומ.787

מצבםבשלאשרלאומיביטוחזכאי,שלושעדשנהחציבגילאילפעוטותלסייעותמיועדתההקצבה
.שיקומייוםלמעוןלהגיעיכוליםאינםחייםכמסכןשהוגדרהבריאותי ההקצבה

.פעוטות2עבורביוםסיעותשעות8-למיועדת

.936/34562הכנסהסעיף
.מהעלות%75מממןהרווחהמשרד

-484



%T2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אתיג-תלעוסית
846.(

~

יל
~

(המשך)ובנכהבעיוורךל

(המשך)קהילתייםשרותים-נכים8467

ח"ש000,505-תומכתקהילה.788

.בדרוםתומכתוקהילהצפוןבמרכזתומכתלקהילהתוכניתעבורמיועדתההקצבה

חוץסידורשללחלופהאלטרנטיבהומהווהוהעירייההרווחהמשרד,תרומותבמימוןפועלתהתוכנית
.מוגבלותעםלאנשיםביתי

צפוןבמרכזבביתםהמתגורריםמוגבלותעםהעירלתושביותמיכהלויישירותילמתןבתוכניתמדובר
ושירותירפואיםשירותים,מצוקהללחצןחיבורהכוללתשירותיםחבילתמספקהתוכנית.העירודרום

שירותי,בהרמהאישיוסיועופינויחילוץשירותי,סוציאליפסיכותמיכה,ביממהשעות24אמבולנס
.וחברהפנאיופעילותבביתלליסתיקוניםשירותי,עזרואבזריגלגליםכסאותתיקון

ח"ש000,212-צפוןתומכתקהילה.א
.למכסהח"ש294שלעלותלפיחברים60עבורההקצבה

.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

ח"ש000,306-דרוםתומכתקהילה.ב
.למכסהח"ש294שלעלותלפי.חברים87כוללת
.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

ח"ש000,24-למשפחהעמיתפרוייקט789

מיוחדיםצרכיםעםלילדיםמשפחות40-למתנדביםי"עתמיכהמערךלהפעלתמיועדתההקצבה
.939/3452'מסהכנסהבסעיףכלול134053סעיף'מס,מבעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

ח"ש000,53-לנכיםחברתימועדון.851

הפועלתנכים120המונהלקבוצהואירועיםטיולים,חוגיםשעותהפעלתלמימוןמיועדתההקצבה
.אליעזרנווהס"במתנ

.חינוךלמוסדותהחברהבאמצעותההפעלה

.מהעלות%75-בלהשתתףאמורהמשרד

.622140-הרווחהמשרדסעיף

.934/34562'מסהכנסהסעיף

חירשים8468

ח"ש000,28-לחירשיםמעברתכנית.781

אגףי"עהמוכרים21-16בגילאיוחירשותשמיעהלקוחאו/ופיזיתנכותעםנוערלבנימעברתכנית
לחייםהכנהוכוללבקבוצותניתןהשירות.שיקומיליוויללאהעבודהבשוקלהשתלבקושיובעליהשיקום
ואנשיעבודהמקומותהנוערלבנייאתרוהכנותבמסגרת,לתעסוקהלהכנההתייחסותתךעצמאיים
.שלהםהמעסיקיםואתאותםילוומקצוע

.934/34562הכנסהבסעיףכלול622060'מסהכנסהסעיף

-485-



2010תקציבלהצעתיהסייש

יפו-אביב-חלעיריית

קהילתיתעבודה.847

ההתנדבותוהפעלתטיפוח,והפעיליםהשכונותתושבישלובהכשרהבחיזוקעוסקהקהילהמשאביתחום
אוכלוסיותלטובתומשאביםתרומותגיוסומנהלתעסוקתילקידוםתוכניותמפעיל,המתנדביםוארגוני הנזקקות

.המינהללשירותי

ההתנדבותיחידת8471

הניתניםהצרכיםלמילויבנוסף,נורתאוכלוסייהצרכילמלאמתוכננותלהתנדבותהיחידהפעולות
לתתהמקצועיתהמערכתשלביכולתהשאיןההנחהתחתזאת.והממשלההעירייהמשאביבאמצעות

.בלבדממשלתיים/עירונייסמשאביםבאמצעותצרכיהלכלמענה

5.2-תקן,ח"ש000,198-כוללתמשכורת.110

5.0יל"שרכז
0.1התנדבותמרכז

0.1מתנדביםס"עו
5.2כ"הס

ח"ש000,75-בקהילההתנדבותפעילות784-781

נסיעהכרטיסיות,השתלמויות:כגוןהמתנדביםלפעילותנלוותהוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה
,לילדים,למשפחותסיועהמגישיםמתנדבים000,5-לכ,צנועיםותגמוליםשוניםארועים,ליוויודמי .ולנזקקיםלקשישים

.היעדאוכלוסיותעבורהמבוצעיםהתנדבותייםפרוייקטים50-כקיימים

.האזורייםלאגפיםבחלקובוזרזהתקציב

932/3457'מסהכנסהבסעיףכלולותזהלסעיףהכנסות
134050-הרווחהמשרדסעיף

.מהעלות%75-בלהשתתףאמורהרווחהמשרד

'בהכנסהמותנהסעיף-ח"ש000,250-לאומישירותבנות.786

אשר,לאומיבשרותמתנדבות(חוךבלינת8מהן)בנות22עדהפעלתהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
לצורך.ושלומיתאלומה,לאומישרותלהתנדבותהאגודהכגון,להתנדבותעמותותבאמצעותמועסקות

נכיסשלמסגרות,לקשישמועדונים,מועדוניות,יוםמעונות:כגוןבמסגרותוחונכותהדרכה,סיוע
.המינהלומסגרותומפגרים

.המפעילותלעמותותישירותח"ש000,130-כמעבירהרווחהמשרד

.המפעילותמהעמותותמוחזריםלהיותצפויים'ח"ש000,50כאשרח"ש000,250הנההעלותסך
.(9/445/342000/01ה"ס)

-486-



2010תקציבלהצעתהסבידביש

יפו-אביב-חלמירחת
(המשך)קהילתיתהךל_ע847.1

(חמשך)חהתנדבותיחידת8471

ח"ש000,32-לאזרחשרותלשכות.787

.בכךהחפץאזרחלכלוייצוגהכוונה,יעוץ,מידעבמתןעוסקותלאזרחהשרותלשכות
.עירונייםרכזיםי"עומודרכיםהמונחיםמתנדביםצוותי"עמופעלותהלשכות

.העיררחביבכלהפרושותשירותלשכות6פועלותיפו-א"תבעיר
,מים,ניקיון,טלפון,חשמל:ל"שי-לאזרחשירותתחנותהפעלתהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה
.למתנדביםוסדנאותסיורים,אגרות

932/3457'מסהכנסהבסעיףכלול132050-הרווחהמשרדסעיף

.מהעלות%75-בלהשתתףאמורהרווחהמשרד

ח"ש40!000-למתנדביםנסיעות.788

,חודשיםמשלושהלמעלההפעילים,למתנדביםבאוטובוסנסיעהלרטיסיותלרכישתמיועדתההקצבה
.במערכתלעבודתםחיוניוכשהדבר

.ההקצבהמעלות-%75בלהשתתףאמורהרווחהמשרד

932/3457הכנסהבסעיףכלול,134050-הרווחהמשרדסעיף

ח"ש000.75-לבנטלואברהםבלהקרן.789

.נזקקיםצעיריםלזוגותהקרןמפירותמלגותחלוקתלמימוןמיועדתההקצבה
.יפואביב-תלהעירבתחומיהחדשביתםכינוןלטובתהינםאלהמענקים

.591/3457'מסההכנסהבסעיףהקרןמפירותמלאוממומןהסעיף

ח"ש000,10-המתנדביםארגונילמועצתהשתתפות.852

המתנדביםאירגוניכלאתהמאגדת-המתנדביםאירגונימועצתבפעילותלהשתתפותמיועדתההקצבה
.(שטראוסבביתיושבים)א"בתהפועלים

.ההקצבהמעלות%75-בלהשתתףאמורהרווחהמשרד
932/3457'מסהכנסהבסעיףכלול,134050-הרווחהמשרדסעיף

487



~~

2010תקציבלהצעתהסברדברין

יפו-אביב-תלעיריית

(תמשך)קתילתית1ןעניך847.7

קהילתיתלעבודההיחידה8472

:הנס2010לשנתהיחידהשלהמרכזיםהיעדים

.הציבורשיתוףתהליכיקידום.1
.מקומיתהנהגהקבוצותשלופיתוחהרחבה.2
לנכיםעמותותמנהיגות,שמיעהלמרכזימנהיגות:כגון,נושאיםי"עפמנהיגותקבוצותופיתוחקידום.3

.'וכד
.החברתיותזכויותיהםלמיצויתושביםנציגיהפעלת,4

5.4-תקן,ח"ש000,522-כוללתמשכורת,110

מעמדקידוםפרויקטים'מ0.1,קהילתיתעבודהנושאמרכז0.1,הקהילהמשאביתחוםמנהל0.1
.מנהיגותפיתוחלנושא.ע50.0,מזכירה1,האישה

ח"ש000,18-דירהשכר,411

.61ההגנהדרךברחובקהילתיתלעבודההיחידהעבורד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,105-קהילתיתפעילות.855-853

,קורסים:כגון,קהילתיתבפעילותהכרוכותהוצאותלכסויחינוךמוסדותלחברתהעירייהההשתתפות
.הכשרהוסדנאותלמנהיגותקורסים,בקהילהפרוייקטיםפיתוח

.מהעלות%75-בלהשתתףאמורהרווחהמשרד

ח"ש000,500-זריםלעובדיםסיועמרכז.856

של1999בשנתלהקמתוהביאוהמגווניםוצרכיהםיפו-א"תבעירהמתגורריםהזריםהעובדיםהיקף
.הזריםלעובדיםומידעסיועמרכז

:הינםהמרכזמטרות

.הזריםהעובדיםלאוכלוסייתומגווניםרחביםבנושאיםמידעמתן.1
.הזרההקהילהאודותתופעותולמידתנתוניםאיסוף.2
.הזרההקהילהבקרבקהילתיותראשוניותהתערבויותהפעלת.3

.העירייהשלקדמיתכשלוחהופועלשירותנקודתמהווההמרכז

:כוללתההקצבה

:כנא

סוציאליעובד00.1
קהילהעובד50.0
נתוניםאיסוףרכז25.0
מתנדביםרכז35.0
מזכירה40.0
שומר00.1
ח"ש000,410משרות50.3

ח"ש000,74:פעולות

ח"ש000,31מוסדות'חבעמלת

ח"ש000,515כ"סה

ח"ש,)000,15עצמיותהכנסות

ח"ש000,500הקצבהכ"סה

488



2010תקציבלהצעתהסברדברי%

יסו-אביב-תלעיטפת
(המשך)קהילתיתיודה.847

להתמכרויותעירוניתרשות8473

האסירשיקום,אלכוהוליסטים,רחובדרי:הבאיםהנושאיםאתכוללתלהתמכרויותהעירוניתהרשות
ליצירתבמטרה1990-בהוקםאשר"בסמיםלמלחמההעירוניתהרשות"נקראלשעבר)בסמיםוהמלחמה
.(מסמיםונקייהבריאהקהילה

:תחומים3-למתחלקתהסמיםבנושאהרשותפעילות

החינוךלמינהלעברהתקציב)פורמליוהבלתיהפורמליהחינוךבמסגרתוההסברההמניעהתחוס.1
.(2005בשנת

שכונת,74יפת'רח-יפו)שכונתייםגמילהמרכזי5באמצעותוהשיקוםהטיפול,הגמילהתחום.2
,2תלמייהושע'רח-שבזישכונת,12-10לובטקיןצביה'רח-אליעזרנווה,8שמחה'רח-התקוה
.שיקומיתוסדנא(2הברזל'רח-עתידיםקריית

.אכיפהבפעולותסיוע.3

:הינה2010בשנתהסמיםבנושאהרשותלפעולותהצפויההמימוןמקורותחלוקת

*משרות25.10במימוןהשתתפות3396שייח000,200,2-הרווחהממשרדהחזר עו
130-כשלהחזרלפיממוצע,ס" אש

היוםומרכזישתןבדיקותשנתיח" .באלכוהליסטיםוטיפולהשיקומיים

%7.0ח"ש000,50-*.הארציתהרשות'השתת
%3.2ח"ש000,150-".ממטופליםעצמיתגביה

%7.1ח"ש000,80-הארציתהרשותהשתתפות
למכוריחברתיבמועדון
סמים
%9.61ח"ש000,905,3-עירונימימון
%100ח"ש000,385,6-"ברוטורתקציבכ"סה

סובוטקסלמרכזעוייסמשרתכולל

1/446/342000/01ה"בסהעירייהבהכנסותמתוקצב

8/428/342000/01ה"בסהעירייהבהכנסותמתוקצב***

האגפיםלפיבחלוקה841פרק)המרכזיםחמשתותפעולאחזקתבגיןח"ש000,180-ככוללאינוהסכום****
מינהללמימוןהועברואשרח"אלש270,1ס"עוחינוךהמניעהתקציבאתכוללאינוהסכום,(האזוריים
במחירי190'ס)ח"ש000,120,1שלבסכוםלגמלאיםתקציביתפנסיהכוללאינוהסכום,2005בשנתהחינוך

.נפרדתקציבילפרקהועבראשר(2005

3.22-תמו,שייח000,040,2-כוללתמשכורת.110

:הבאותהמשרותאתכוללהתקן

ושיקוםהתמכרויותנפגעיטיפולמרכז-00.1
התמכרויותנושארכו-00.1
מסמיםגמילה'יחמנהלי-00.4
סמיםנפגעיס"עו-80.8
התמכרויותמנהל-00.1
תחוםמזכירת-00.1
טיפולייםמדריכים-50.5
כ"סה30.22

.1-חולפתמשימה.ח"ש000,96-חולפותמשימות.230

סמיםלנגמליתעסוקהפיתוחרכזמשרת1-לשכרלתשלוםמיועדתההקצבה

-489-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית
(המשך)קהילתיתעבודה.847

(המשד)להתמכרויותעירוניתרשות8473

ח"ש000,56-דירהשכר.'411

:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש74-000,37יפתברחובביפוהגמילהמרכזשלד"שכתשלום
.שיח12-10-000,19לובטקיןצביהברחובהגמילהמרכזשלד"שכתשלום

ח,שי000,145-שתןבדיקות.781

ורכישתח"לביההבדיקותהובלתעבורוכןהגמילהמרכזילמטופלישתןבדיקותעבורמיועדתההקצבה
.הכוסיות

.1125070-הרווחהמשרדסעיף.933/3457מסיהכנסהסעיף

*בהכנסהמותניתהוצאה-ח"ש000,296-האסירלשיקוםפעולות.782

.ובילדיובאשתולטפלכןוכמושחרורוולאחרטרםבאסירלטיפולאחראיםהאסירשיקוםעובדי

טיפול,אסיריםבילדיטיפול,משוחרריםבאסיריםטיפול:וכוללוקבוצתיתפרטניתעבודהמשלבהטיפול
קבוצתהפעלת,האסיריםלילדיח"פרפרויקטהפעלת,שחרורלקראתבאסיריםטיפול,אסיריםבנשות

האסירלשיקוםהעמותהבאמצעותשיבוצעו,ח"ש000,30-אסיריםלמשפחותתמיכהשרותי,"עמיתים" .אחרותנוספותופעולות(עירוניתעמותה)

החברהבאמצעותהעסקה,ס"עומשרות2עדעבורעלויותלכסוימיועדתח"ש000,266ס"עההקצבה
.(ח"ש000,30)האסיריםבמשפחותתמיכהשירותיולמימון,חינוךלמוסדות

עדמשכרכמחציתלכסוי*ח"ש000,100שלבהיקףהינההאסירלשיקוםהרשותשלהכספיתההשתתפות
,(5/441/342סעיףראה)ס"עומשרות2

ח"ש000,10-נוערעבריינותלמניעתיחידות.785

.נוערעבריינותלמניעתליחידותשוניםופירסומיםיעודיציוד,עיוןימילמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,705-באלכוהוליסטיםטיפול.786

.אשפוזיוטיפולאמבולטוריטיפולדרךמתבצעמאלכוהולבגמילההטיפול

,ג"ר14יונהברחובמאלכוהוללגמילהבמרכזלמכוריםוקבוצתיפרטניטיפוללמימוןמיועדתההקצבה
.מהעלויות%75-בלהשתתףאמורהרווחהמשרד

.933/3452'מסהכנסהסעיף

1125250-הרווחהמשרדסעיףמספר

ח"ש000,9-לנגמליםספורטפעילויותהפעלת.788

מרכזי5-בהמטופליםסמיםמנגמליהמורכבתספורטיביתבפעילותהשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.העירונייםהגמילה

ח"ש000,100-ת"בתמחסמיםבמכוריטיפול.789

,ת"התמחבאיזורסמיםבמכורילטיפולמיועדתההקצבה

-490-



2010בתקצלהצעתהסבייבםש

יפו-אביב-תלעורבת

(המשך)קהילתיתעבודה.847

(חמשך)להתמכרויותעירוניתרשות8473

ח"ש000,145-א"תסניףסם-אללעמותתהשתתפות.841

העירייההשתתפותכולל)ופעולותיהאביבתלסניףסם-אלעמותתהפעלתלמימוןמיועדתההקצבה
.(2010לשנתהצפויההארנונהמעלות%50המהוויםח"ש000,15-כשלבסך

:כללירקע

צ"ראשל,(ת"ופיםבתכולל)א"נתהארץברחביראשייםסניפים7מפעילהסםאלעמותת.1
ביותרהגדולהסניףכאשר[השרוןוהודס"כפ,חיפה,נתניה,רעננה,(ציונהונסרחובותכולל)

.7פקיעין'ברח,א"בתהנו

:א"תלסניףהמתייחסיםנתונים'מסלהלן.2

.(בשנהמטופלים300-כ)בשנהטיפולים300,2-כבסניףניתנים
ניהולמשרת5.0,ס"עומשרות3.2:הבאהפירוטי"עפמשרות55.3-א"תבסניף

.מזכירהמשרת75.0-ו

משתמשיםנוערבבניהטיפולבאיתורעוסקים,סוציאלייםעובדיםשהנם,הסניףעובדי
בדיקותמתן,פרטנילטיפולמגיעים,יפו-א"תתושבישהנס,הנוערבני.18גילעדבסמים

.פסיכיאטריוייעוץלאבחוןמופניםהצורךובמידתקבוצתיטיפול,שתן
יועצות,הורים)המפניםהגופיםועםהמטופליםהוריעםקבועבקשרנמצאיםהעובדים

.(והמשטרהנוערקידום,המבחןשרות,ס"בתיה
.ייעוץשיחות500,2-כמתקיימותשנהבכל

ח"ש000,335-חינוך'מוסחברתי"עלממליםיוםמרכזהפעלת.851

לתפקודחזרהלקראתסמיםלנגמלייוםמרכזהפעלתלמימוןמיועדתההקצבה

.העירבצפוןנוספתשלוחההוקמה2009בשנת,העירבמרכזפועלהמרכז

.מקצועיסמךמשרת5.0להפעלתהיתרביןמיועדתההוצאה

.933/3457'מסהכנסהסעיף

.מהעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד.1125061-הרווחהמשרדסעיף

-491-



2010תקציבלהצעתהסבייבםא

יפו-אביב-תלעיריית
(תמשך)קהילתית!ןדך:עב.847

מסמיםוגמילהמניעה8474

ח"ש000,265-סובוטקסמרכזפרוייקט84741

סמיםבנפגעימשולבלטיפולמרפאהפרוייקטאתמנהלתהציבורלבריאותהאגודה2006משנתהחל
עלנתוןרגעבכליעמודהמטופליםמספר.סובוטקסבשםתרופהבאמצעות,(א"ת,36הרכבתברחוב)
.מטופלים75-כ

.השנהבמהלךח"ש000,120לאגודהתעביראביבתלעיריית

משרד%75-ועירייה%25במימון,הפרוייקטלתקופת,ס"עומשרתלהעסיקתדאגהעירייה,כןכמו
.הרווחה

והרשותהציבורלבריאותהאגודה,הרווחהמשרד,הבריאותמשרד,א"תעיריית:שותפיםזהבפרויקט
.בסמיםלמלחמה

האגודהבאמצעותהמופעלותולפעולותא"כולהעסקתהמרפאהלהפעלתמיועדהשנתיהתקציב
.הציבורלבריאות

:במרפאהא"כתקציבפירוטלהלן.1

רופאמשרת25.0:א"כ
ס,עו1כולל)ס"עומשרת5.1

(א.ת.עי"עהמועסק
מעשיאח7.0
מזכירהמשרת6.0

רוקח0משרת.125
ניקיוןעובדמשרת25.0

425.3משרותכ"סה

1-חולפתמשימה,ח"ש000,75-חולפתמשימה.230

.סובוטקספרוייקטבמסגרתס"עומשרתלחצישכרלתשלוםמיועדתההקצבה

.9/62/931/345100/01העירייההכנסותבסעיףכלול,המשרהמעלות%75-במשתתףהרווחהמשרד

השתתפותםעלהרווחהממשרדבכתבובהתחייבותבפועלהפרוייקטבקיוםמותנההמשרהאיוש
מלאהלשנהח"ש000,120שלכוללבסךס"העומשרתהעסקתמעלות%75-ב
.(הפרוייקטמתחילתהחליחסיבאופןאו)

בעלותהשתתפותםאתהרווחהמשרדהקטנת/הפסקתוצאוהפרוייקטסיוםעםמיידיתתבוטלהמשרה
.המשרה

ח"ש000,120-סובוטקס-הציבורלבריאותלאגודההשתתפות.841

.סובוטקספרוייקטאתהפעלתהבגיןהציבורלבריאותלאגודהמיועדתההקצבה

-492-



קש

"
יפי-אגס-'תת"ר

(המשך)וקהילתיתעבודה.15(י4'

סמיםלמכוריחברתימועדון84742

במרכזטיפוללקבלהבאים,סמיםלמכוריחברתימועדון,36הרכבתברחובנפתח2009שנתבמהלך
.במקוםהנמצאיםומטדוןסובוטקס

.הציבורלבריאותהאגודהבאמצעותמופעלהמועדון

.בסמיםלמלחמהוהרשותא"תעיריית,הציבורלבריאותהאגודה,הבריאותמשרדלהפעלהשותפים
.448/342'מסהכנהבסעיףכלולים000,115ס"עהמועדוןהפעלתעבורמהרשותהכנסות

:כלהלןח"ש000,350המועדוןהפעלתתקציבסך

ח"ש000,78-ד"שכ.411

.המועדוןשלד"שכלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,272המועדוןהפעלת.861

חומריםהדרכה,מים,טלפון,חשמלאחזקתשמירההוצאותכולל,המועדוןלהפעלתמיועדתההקצבה
.והפעלה

-493-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

שנונותשיקום.,848

ממשלתישכונותשיקום8481

ומשרדוהשיכוןהבינוימשרדי"עהממומניםשכונותשיקוםלפרויקטהתקציביםאתכוללזהפרק.1
.הרווחה

,השקוםבשכונותהמועסקיםלעובדים,ידועלהמוכרות,שכרמהוצאות%75מכסההרווחהמשרד
הטבותכלעםל"הנהעובדיםשכראתמשלימההעירייה.931/3451בסעיףכלולהא"לכההכנסה
.בעירייההשכרלהסכמיבהתאם,בעירייההסוציאלייםהעובדיםשלהשכר

רווחה-ממשלההשתתפות931/348בסעיףנכללשכונותשיקוםלפרויקטההפעלהההוצאותהחזר
.%25-בההפעלה'הוצאתמשלימההעירייה,שכונותושיקום

.ויפווהארגזיםעזרא,מזרחודרוםהתקווה:הפרוייקטבמסגרתהשכונות

1081060-הרווחהמשרדסעיפי

:(2009אישורילפי)ח"ש000,378-שכונותבשיקוםממשלתהשתתפות

ח"ש000,350-כ%75'ח"ש000,85*משרות50.5:א"כ
ח"ש000,28=%75*ח"ש000,37:פעולות

תנופהתכנית.2

:עיקרייםתחומיםבשניהעוסקת,שכונותשיקוםפרויקטבמסגרתייחודיתתכניתהינהתנופהתכנית

,ותעסוקהחינוך

שלחינוךלמוסדות'החבבאמצעותההפעלה.והשיכוןהבינוימשרדי"עבמלואהממומנתהתכנית
.בפועךמהביצוע%4-כשלתקורהמהעירייהגובהחינוךמוסדות'חב)הסוכנות

.האגףעובדיי"עומתבצעהרווחהאגףבאחריותהינוהתעסוקהתחום

:כוללותהתעסוקהתכניות

.עסקיתיזמותטיפוח-
.עבודהלחייהכשרהסדנאות-
.תעסוקתיאבחון-
.מקצועיתהכשרהמלגות-

.עבודהלחיפושסדנאות-.

6/62/980/348000/01ת"ס

כוללותתנופההוצאתתקציב,(2009שנתאישורילפי)ח"ש000,87-בתנופההממשלההשתתפות
ח"ש000,91ס"עולכןחינוךמוסדותתקורת

.הבינמוסדיתהועדהשלאישורלקבלחייבות,השכונותבכל,ההפעלההוצאות

בינוי/רווחה)הממשלהממשרדיאישורבקבלתמותניתלעילהמפורטותהתוכניותשלהפעלתם
,2010לשנתהמאושרתהתוכניתופירוטהשתתפותםגובהעל(ושיכון

494-



2010תקציבלהצעתהסברדברין7%

יא-אביב-חלעיריית
(המשך)שנונותשיקום.848

(המשך)ממשלתישנונותשיקום8481

כ"סה-84813פרק-84811פרק
מזרחודרוסהתקוההעירודרוסיפו

ח"ש000,39ח"ש000,26ח"ש000,13,קהילתיתהפעלה-781סעיף
הרווחהמשרדשל%75במימון
ח"ש000,91ח"ש000,91'חבבאמצעותתנופה-1$8סעיף

מוסדות
ח"ש000,130ח"ש000,26ח"ש000,104כ"סה

שיח000,790-הממשלהאוחבשכונותא"כי84819

0.2-תקן,שייח000,123-כוללתמשכורת.110

.קהילתייםעובדים2-למיועדתההקצבה

5.3-חולפתמשרה,שייח0001.280חולפותמשימות.230

.קהילתייםעובדים5.3-למיועדתההקצבה

לאישוריכפוףהמשרותאיושכאשרמשרות5.5ממשלתישכונותשיקוםבמסגרתמתוקצבותכ"סה
.2010לשנתהממשלה

בממוצעח"אלש85-כשלמוכרתעלות)שלוהקריטריוניםלפימשרהמעלות%75מכסההרווחהמשרד
.בעירייההמקובלותלעלויותעדההפרשיםבתוספתהנותרים%25אתמכסהוהעירייה(למשרה

.9/62/931/34510/01/ה"סבסעיףכלוליםא"כהחזרי
לאישוריבהתאם)ממשלתישכונותשיקוםבמסגרתהממשלהי"עהמוכרותהמשרותפירוטלהלן

:(2009-להממשלה

קהילתיס"עומשרת5.0-עופרנווה
קהילתיס"עומשרת5.1-מורחדרום

א"כלפיתוחרכזמשרת5.0
קהילתיס"עומשרת5.0-דרום'גיפו
קהילתיס"עומשרת5.0-מי'עג

קהילתיס"עומשרת5.0-והארגזיםעזרא
שכונתיעובדמשרת5.0-יפולב

משפחהס"עומשרת0.1-שפירא
משרות5.5-כ"סה

495-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אגיב-תלעיריית

851.Dnn1syזירנירנ

1971-א"תשל,[משולבננוסחהיהודייםהדתשירותיחוקלפיהפועלעצמאיגוףהיאהדתיתהמועצה

הדתיתהמועצהעניינילניהולהציבורייםותפקידיהסמכויותיהבתוקףאחראיתהמועצה.(החוק-להלן)

,נישואין:כגוןהדתייםהשירותיםביצועעלממונהוהיא,והייצוגהמינהל,התקציב,התכנוןמבחינת
.המשפחהוטהרתכשרות,שבת

משנינובעוהואהחיצוניזההואהעיקריהמקור.עצמיומקורחיצונימקור:הכנסהמקורותשנילמועצה
שלביחסיפו-אביבתלועיריית(דתיותלמועצותהמחלקה)הממשלהראשמשרד:הבאיםהגורמים

,נישואיןרישוםאגרות,זהובכללאגרותמתשלומיעצמיותהכנסותהואנוסףמקור.בהתאמה,40:60
קדושהתשמישילממכרחנויותעלפיקוחאגרת,שחיטהאגרת,שוניםומסמכיםתעודות,כשרותאגרות

.במקוואותטבילהואגרת

הרשותחברימספרעלעולהאינוזהומספרובלבדהמועצהחברימספראתקובעהדתותשר,החוקלפי
:כדלקמןמתמניםהמועצהחברי.המקומית

,דתותלענייניהשרי"עמתמנים%45.א
;המקומיתהרשותי"עמתמנים%45.ב

.המקומיתהרבנותי"עמתמנים%10.ג

ח"ש000,100,10-הדתיתלמועצהשוטפתהקצבה.831

.ח"ש'מ1.10שלסךעל,2010לשנתהעירייהבתקציבנקבעהיפו-אביב-תלעירייתשלהשוטפתההקצבה
שיתקבלוהממשלהלהחלטותבהתאם,יפו-א"תהעירבמועצתנפרדלאישוריובאהדתיתהמועצהתקציב

.הדתיותהמועצותלפעילות

ח"ש000,500,3-הבראהלתוכניתהקצבה.832

.ההבראהתוכניתבמסגרתועמידהביישוםמותניתההקצבה

-496-



ןש,ם4
יפו-אביס-תלעיודת

2010תקציבלהצעתהסברדברי

עליהקליטת.%861'-

עליהמליטת861

1990-2009השניםבין(חברתיכלכלילמחקרהמרכזנתוניי"ורפעולים360,48-כקלטהיפו-א"תהעיר

במסגרתקליטהלתחוםהפכהלקליטההרשות2004משנתהחלהעירייההנהלתלהחלטתבהתאם
.החברתייםהשירותיםמינהל

העוליםשלותעסוקתיתחברתיתלקליטהופרוייקטיםתוכניותוקידוםלפיתוחאחראיהקליטהתחום
.בעוליםהמטפליםהממשלהומשרדיעירונייםחוץמוסדותביןותאוםמשאביםאיגוסבאמצעות,בעיר

.שטראוסמביתפועלהקליטהתחום2003מנובמברהחל

שוטפתפעילות8611

5.3-תקן,שייח000,316-כוללתמשכורת.110

קליטהעובדתמשרת5.0-ומזכירה,ותרבותחברהתוכניותמרכזת,התחוסמנהלאתכוללהתקן

5.0תקן,שייח000,34-חולפתמשרה.230

תרבותרכזתמשרת5.0להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,10-חכירהודמיד"שכ.411

הורדוקדודיוצאיארגוןשל41פרישמןברחובלנכסיםביטוחתשלוםלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,91-שמירה.437

שטראוסבביתשמירההוצאותכיסוילהשלמתמיועדתההקצבה

ח"ש000,50-ופעילויותסדנאות,תעסוקה.781

עבורעיוןוימיסדנאות,והיזמותהתעסוקהבתחוםקורסים,תעסוקהירידילעריכתמיועדתההקצבה
.העולים

ח"ש000,8-וחוברותמחקריםסקרים.782

.מידעודפיחוברותוהפקתפרסוםלמימוןוכןסקריםעריכתלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,141-מיוחדיםארועים.784

ייחודייםומועדוניםאומניםירידי,פסחסדר,מצווהבר,וחגתרבותאירועילמימוןמיועדתההקצבה
.לעולים

497-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיקרית

(המשך)עליהקללתה.861

(המשך)שוטפתפעילות8611

ח"ש000,180-סטרייבפרויקט.785

ולפיתוחעצמילמימושהנדרשיםהשלביםכלאתומכילהטווחארוכתתכניתהינוסטרייבפרויקט
.מקצועיתוהכשרהתעסוקתיביעוץוכלהלעבודהמכינהמסדנההחל,קריירה

לימודשנות12היאוהשכלתםחופשים6לפחותעובדיםשאינס40-20בנילצעיריםמיועדתהתכנית
.שכונתייםופעיליםהשכונותועדי,הרווחהלשכותי"עהמופנים,ומטה

בביתוממוקם"בעצמי"ועמותת,(בתעסוקהנתנופהת"תב,ישראלוינט'גבשיתוףפועלהפרויקט
.ח"אש180עדהמרכומנהלמשרתלמימוןמיועדתההקצבה.שטראוס

ח"ש000,740-הקליטהמשרדבמימוןחברתיתקליטהתוכניות8612

המפורטותהתוכניותכלהפעלת,חדשיםעוליםשלחברתיתלקליטהתוכניותלהפעלתמיועדתההקצבה
לשנתהמאושרותהתכניותופרוטהקצבתםגובהעלהקליטהממשרדאישורבקבלתמותניתזהבפרק
2010.

,(950/36000סעיףהעירייהבהכנסותנכלל)הקליטהמשרדשלמלאבמימוןמתוקצבותאלהתוכניות
גורמיעםבמשותףנעשיםהפרויקטיםמןחלק,8611בפרקא"כבסעיפינכלללפרוייקטיםינג'המצלרוב

מהשותפיםבחלקוניתןינג'המצאלהובמקומותנוערקידום-ואכפתמשלמה:כגוןשוניםעירייה
.לפרויקט

ח"ש000,270-חינוךלמוסדותהחברהי"עהפעלה.850

עולהנוער":כגוןלעוליםהפרוייקטיםלהפעלת,הסוכנותשלחינוךלמוסדות'לחבהעירייההשתתפות
.לתלמידיםלימודיותגבור"בסיכון

גובהעלהקליטהממשרדאישורבקבלתמותנית856-851בסעיפיםהמפורטותהתוכניותכלהפעלת
.2010לשנתהמאושרותהתכניותופרוטהקצבתם

ח"ש000,89-חינוךיובל-והפעלהפרוייקטים.860

.הביתעדספרופרוייקטאתיופיתמגשרתלהעסקת,חינוךיובל'לחבהעירייההשתתפות

גובהעלהקליטהממשרדאישורבקבלתמותניתחינוךיובלבאמצעותהתכניותוהפעלתהמגשרתהעסקת
.2010לשנתהמאושרותהתכניותופהוטהקצבתם

-498-



4,
ןש

פו"אגיג-תלעיריית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

הסביבהלאיכותהרשות.871י~

הסביבהלאיכותהרשות.871

,תכנוןכמוהסביבהאיכותשלהשוניםבהיבטיםמטפלתיפואביב-תלבעירייתהסביבהלאיכותהרשות
העזוחוקימערכתואכיפת,מסוכניםחומריםוזיהויאתור,ומיםרעש,אוירזיהום,עסקיםרישוי,חינוך

.הסביבהאיכותבנושאי

חוקומכוחיפואביב-בתלהעירונייםהעזרוחוקיעסקיםרישויחוקמתוקףמוקניתהרשותסמכות
.המקומיותהרשויות

איכותעלבשמירההעיראזרחישתוףעלדגשמושם,האחרונותבשניםלנושאהמודעותהגברתבעקבות
.שונותבדרכיםהסביבהאיכותמפגעיומניעתהסביבה

19-תקן,שיח000,035,2-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

מחזוראחראי,תכנוןממונה,ומשקמנהלהממונה,הרשותמזכירת,הסביבהלאיכותהרשותמנהל
רכז,מסוכניםחומריםאחראי,סביבתיתוהדרכההסברהחינוךאחראי,עסקיםורישוימוצקהפסולת
,ואקוסטיקהרעשאחראי,ורישויבקרהפיקוחאחראי,(4)הסביבהאיכותמפקח,ואסבסטרעליםהיתר
קרינהאחראי,ומיםקרקעאחראי,והסברההדרכה-טכניפקיד,אוירניטוררכז,אווירמשאביאחראי

.אלקטרומגנטית

ח"ש000,60-דירהשכר.411

.התפעולייםוהרכביםהרשותלעובדיחניהמקומות12לשכירתמיועדהתקציב

ח"ש000,158-עירונירכבהוצאות.530

.הרשותלמנהלבליסינגורכבמסוכניםחומריםניידת,תפעולייםרכבים6לאחזקתמיועדהתקציב

ח"ש000,120-לימודיםתוכניותפתוח.753

ועליסודייםספרבבתיהסביבהאיכותלימודתוכניתועדכוןפתוחהמשךלמימוןמיועדתההקצבה
אביבתלאתמתכננים"בפרוייקטהשתתפות,כןכמו.מוריםוהנחייתהשתלמותגםוכוללת,יסודיים

.ספרבתיתלמידיבשיתוף,"2020

ח"ש000,150-מיוחדיםפרויקטים754

לאיכותהמשרדלמימוןבהתאםהסביבהאיכותבנושאישוניםפרוייקטיםלמימוןמיועדתההקצבה
וקרוהסביבהלאיכותמהמשרדשיתקבלולהתחייבויותבהתאםישוחררהתקציב.ניקיוןוקרןהסביבה
.הניקיון
.ח"ש6-993-37900-000,50סעיףראהמיוחדיםפרוייקטיםבגיןהחזר

ח"ש7-589-379000-000,100סעיףראההטמנההיטל-ניקיוןמקרןהכנסות

ח"ש000,18-ואירועיםהסברהפעולות.782

הדרכהוחוברות,פרסומים:כגון,הסביבהאיכותבנושאיוהדרכההסברהלפעולותמיועדהתקציב
.ספרבבתילפעילות

ח"ש000,30-רעילהבפסולתוטפולפנוי.784

הרעילהבפסולתלטיפולהנדרשותולרכישותחובבלרמתהמפונהרעילהבפסולתלטיפולמיועדהתקציב
.וכדומהלפינוימכליםכגון



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)תסביבהלאיכותהרשות.871

ח"ש000,40-ובקרהפיקוחפעולות.785

,מתחקווי,סלולריותאנטנות-למיניהםהקורניםסוגיכלשלובקרהפיקוחלביצועמיועדהתקציב
לביצועהנדרשהציודשלהשוטפתלאחזקהגםמיועדתההקצבהכמוכן.וכדומהכיולים,טרנספורמציה

.הבקרה

ח"ש000,48-אוירנטורתחנותאחזקת,787

והמחשובהבקרהתחנתמרכן:כגון,בעירהקיימותעירוניותאווירנטורתחנותלאחזקתמיועדהתקציב
.הסביבהלאיכותהרשותבמשרדיהממוקמיםהעירוניים

ח"ש000,560-הירקוןנחללרשותהשתתפות.831

הרשות.1988הירקוןנחלרשותבצושהוקמה,הירקוןנחלברשותהחבריםהגופיםאחדהנהא"עת
.הירקוןנחלרשותשלהשוטףהתקציבמסך%14-כשלבהיקףמשתתפתהמקומית

שייח000,120-למלריההשתתפות.832

רכבמכלימזהמיםפליטתלאכיפתניידתבהפעלתא"עתשלהשתתפותלמימוןמיועדהתקציב
.מלרשי"עהמופעלת

,גן-רמתעיריית,ת"פעיריית,א"תעיריית,הסביבהלאיכותהמשרד:לפרוייקטהשוטפיםהגורמים
.ואזורחולוןועיריותברקבניעיריית

-500



עזרותקציבימפעלים



2010תקציבלהצעתהסברדברי1
אביביה-ירחתתל,

ןוניעךל:לך1_1,מלכן.91

כללי

שלוהפיתוחהתחזוקה,ההפעלה,ניהולהעברתאתאישרה2001.6.10-המיוםבהחלטתההעירמועצת

'אביבמי'והביובהמיסתאגידלידיוהתיעולהביוב,המיםמשק
~

למטרהיועדאשר(שםאוהלחברתמקור

.זו
2008ובשנתבהדרגתיותנעשתהלתאגידוהביובהמיםמאגףוהביובהמיספעילותוהעברתהתאגידהקמת

.זוהעברההושלמה

למשרדיפוא"תעיריתבין20091D"Dשנתבמהלךהתנהל,העירוניוהביובהמיסתאגידלהקמתבהמשך

.וביובמיסתאגידיחוקבמסגרתהעירוניוהביובהמיםתאגידלהפעלתוהאוצרהפנים

והביובהמיםתאגידלהפעלתוהאוצרהפניםלמשרדיהעירייהביןעקרונותהסכםנחתם,2009יוליבחודש

-הבאיםהמרכזייםלעקרונותבהתאםהחוקבמסגרת

.(ן"שפד,הביובהולכתפעילותעלאוהביובהמיםלתאגידיעבורהיבטיוכלעלוהביובהמיסמשק
.2010.1.1מהיחולהתאגידהפעלתמועד

הקיבוצילהסכםבהתאםההשאלהבמתכונתימשיכו'אביבמי'לתאגידשהושאלוהעירייהעובדי
.2008/1בשנחתם

.לחוקבהתאםוהביובהמיםלתאגידמהעירייהיועברווהביובהמיסנכסי
.התאגידעבורוהביובהמיסאגרתגבייתאתלבצעתמשיךיפוא"תעיריית

.לתאגיד106מוקדשירותלתתתמשיךיפוא"תעיריית

.ותיעולניקוזלשירותיכקבלןהתאגידאתלהפעילהזכותתהיהלעיריית

ל"הנהעקרונותלסיכוםבהתאם,והביובהמיסמשקתקציבמבנהשונה2010בשנת,לעילהאמורלאור
:וביובמיםתאגידיחוקבמסגרתוהביובהמיםתאגידולהפעלת

:מושאליםקובדיםשכר1.9118-9111

.לתאגידהמושאליםוהביובהמיסתאגידעובדישכרתשלוםמשקפים9117-9111התקציבפרקי.א

עובדיםשכרהוצאותבגיןהתאגידמחוייבבהםההחזרתקציבימרוכזים9118התקציבבפרק.ב

.מושאלים

:ותיעולביוב-2.917

נחלרשותובתקציבלביובדןעריסאיגודבתקציבהעירייההשתתפותאתמשקפיםהתקציבפרקי
.ל"הנבתקציביםהעירייהשלהיחסילחלקהבהתאםהירקון

-501-



2010תקציבלהצעתיהש

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)וריעוליךננ:1,(יכ)כ.91:

הנהלה9111

בתהליכישיפוריםוליזוםהביצועעללפקח,המשנהיחידותפעולותאתלתאם,הנםההנהלהתפקידי
.לאזרחמרבישירותומתןמשקיתיעילותעלהקפדהתוךהעבודה

11-תקן,ח"ש000,445,1-כוללתמשכורת.110

:נ2בשבבדים
,מינהליםלנושאיםעוזר,המיםוטיבלאיכותבכירמפקח,ובקרהמעקבלתיאוםעוזר,אביב-מיל"מנכ

לנושאיםמנהלעוזר,ובקרהמעקבתאוםאחראי,ולתפעוללהנדסהל"סמנכ,כתבניתפקידה,מזכירה
.ח"מנה2,מינהליים

שליטהמרכז.9112

,והביובהמיםבתאגידהתפעוליחידותביןלתיאוםאחזקהעבודותלניתוביחידהמהווההשליטהמרכז
.ומשאבותבארות,מגופיםשלמרחוקולהפעלההמיםאספקתמתקניעללבקרה

10-תקן,ח"ש000,770-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

בוחן,בכירותיעולביובמיסבקר4,בכירקבלניםמתאם,בכירשירותנציג3,ובקרהשליטהמרכזמנהל
.חשבונותומבקר

םניקתמ.13מ

.חירוםלשעתמיםאספקתלסיטרימדאוגסדיבאופןמיםלספקהמתקתםמחלקתתפקיד
מכוני,לחץלהגברתבוסטרים,המיםבארות:המתקניםשלהתקינהלפעילותםאחראיתהמחלקה
.החירוםוציוד(20"מעל)המגיסטרלייםהמיםקווי,מיםאגירתבריכות,לביובהשאיבה

עלועונהמתאימהשאיכותםלוודאכדילעירהמסופקיםהמיםבדיקתעלהמחלקהמופקדת,כןכמו
.הבריאותיהתקן

13-תקן,ח"ש000,230,1-כוללתמשכורת.110

:תעובדיםתקן

.מנהלהממונה,מתקניםמחלקתמנהל:מינהל

עלאיזורימפקח,וביובמיםמכוניממונה,טכניתיחידהמנהל:המיםובריכותהמיםמכוניאחזקת
.קבלנים

.קבלניםעלאיזורימפקח,בחרוםמיםלציודממונה:סדנא

.קבלניםעלאיזורימפקח,חשמלמתכנן,חשמליחידתמנהל:חשמלמדור

.קבלניםעלאיזורימפקח2,מגיסטרלייםקוויםממונה:מגיסטרלייםקוויםאחזקת

-502-



2010תקציבלהצעתהסברדבריושוי

nfi~ lpח

~

עי-ב'אנ
(המשך)ותעולביוב,וריכז.91

הביוב,המיםרשתאחזקת9114

והביובהמיסתשתיותשלמותעללשמורהםוהביובהמיםרשתאחזקתמחלקתשלהעיקריםתפקידיה
000,8ומעלמ"ק930-כשלבאורךמיסקוויהכוללתהעירוניתוהביובהמיםרשתותאתלתחזק,בעיר

בצורההמיסאתלתושביםלספקכדיתקינהבצורהולשמרם,מ"ק580-כבאורךביובקווי,מגופים
.טובהובאיכותסדירה

:המחלקהשלהעיקריותהמטלות

.צנרתפיצוצילאחרוכבישיםמדרכותתיקוןכולל,העירוניתהמיםבצנרתנזילותתיקון*

.כיבויוברזימגופיםתיקון'

.פגומהצנרתהחלפת'
.מיםקוויושטיפותנזילות,מיםלחץחוסרשלבבעיותטיפול*

.הראשילמדהעירוניהקוביןמיםחיבוריהחלפת*

.העירוניתהמיםלרשתחדשיםצרכניםשלוחיבורהתקנה'
.הבנייןשלהראשיהמיםלמדועדהראשיהמיסמקוצנרתפיצוציאונזילותתיקון'

בעונתליםמוצאיםפתיחת/חסימת,שטיפות,סתימותפתיחתכוללתהשוטפתוהתיעולהביובפעילות
בנחלשסתומיםאחזקת,גשםמיבריכותניקוי,גשםמיתעלותניקוי,החורףלקראתהיערכות,הרחצה
.ועוד(חורף/קייץ)גשםמילבריכותפחיםהכנסת/הוצאת,והירקוןאיילון

.ומזרחדרום,מרכז,צפון:בעירגאוגרפייםאזורים4-במתבצעתבמחלקההעבודה

18-תקן,ח"ש000,980,1-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

אזוריממונה,קבלניםעלמפקח8,אזורילמהנדסבכירעוזר3,בכיראזורימהנדסי5,מחלקהמנהל
.בכיר

התיעולרשתאחזקת.800

העירייהביןלהסכםבהתאםבעירהתיעולרשתלאחזקתביצועכקבלןמשמשוהביובהמיםתאגיד
.לתאגיד

ח"ש000,350-לחורףהערכות.841

:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדהתקציב

.גשםבריכותניקוי-
.גשםתעלותניקוי-
.ליםניקוזבמוצאיטיפול-

ת"ש000,800-סופהכוננות.842

,ביוביותהפעלת:ובכללןסופהכוננותעלהכרזהבעתהמתבצעותעבודותלמימוןמיועדהתקציב
.גשמיםמריבויכתוצאהשקרסהוניקוזתיעולצנרתותיקוניסתימותפתיחת,שאיבות
.העירייהשללתפעולל"סמנכבסמכותהנהסופהכוננותעלהכרזה

ח"ש000.500-התיעולרשתאחזקת.843

.העירוניתהתיעולרשתשלשותפתלאחזקהיועדהתקציב

503



2010תקציבלהצעתהסבייבמיש

יפו-אביב-תלעיריות

(המשך)ותעולביוב.מים.91

חדשותעבודותפיתוח.9115

6-תקן,ח"ש000,834-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

.פיתוחמחלקתמנהל:הנהלה
.איזורימפקחמהנדס2,בכיראיזורימהנדס,מדורמנהל:פיקוחמדור
.מדורמנהל:וקטעיםחיבוריםמדור

צרכנים.9116

23-תקן,ח"ש000,817,1-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

.מזכירה,צרכנותמחלקתמנהל:מינהל
.תקיוןממונה,מיםלצריכתהועדהמרכז,בכירשירותנציג,ציבורפניות'יתמנהל:ציבורפניות
.בכירמיכוןמתאם2,מיכוןאחראי,מינוןתיאום'יתמנהל:מיכוןתאום
,קבלניםעלבכיראיזורימפקח4,מחסניםמנהל2,מזכירה,מיםמדילאחזקתמנהלסגן:ביצועמדור

קריאת'יחמנהל,מרוכזתקריאהממונה,תקופתיותהחלפותבכירמהנדס,קבלניםעלאיזורימפקח2
.מיםמדי

וביובמיםתכנון.9117

17-תקן,ח"ש000,873,1-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

.ובקרהמעקבלתאוםעוזר,מזכירה,תכנוןמחלקתמנהל:הנהלה
.אזוריתכנוןמהנדס2,ביובתכנון'יחמנהל:ביובתכנוןמדור
.איזוריתכנוןמהנדס2,מיםתכנון'יחמנהל:מיסתכנוןמדור
בכירמתאם,מיםלרישויבכירמהנדס,ת"ביומיסרישויבכירמהנדס,רישוי'יחמנהל:רישוימדור

.לרישוי
.הנדסיתיאוםמתכנן2,הציבורפניות'יחמנהל,תיאום'יחמנהל:תיאוםמדור

ח"ש-000,860,21-מהתאגידהוצאותהחזר.9118

ח"ש-000,860,21-מהתאגידשכרהחזר.02/999

.מהעירייההמושאליםוהביובהמיםתאגידעובדישלשכרםבגין,מהתאגידהחזרסעיףהינוזהסעיף

ותיעולביוב.917

ח"ש000,600,65-ביובדןעריםלאיגודהשתתפות.832

שנקבעהלנוסחהבהתאםלביובדןעריםאיגודבתקציביפוא"תעירייתשלחלקהלמימוןמיועדהתקציב
.האיגודלביןבאיגודהחברותהרשויותביןבהסכם

ח"ש000,850-ירקוןניקוזלרשותהשתתפות.833

.הירקוןנחלרשותבתקציביפוא"תעירייתשלחלקהלמימוןמיועדהתקציב

-504-



קש

יפו-אביב-תלעיתית
העירייהנכסיאגף.931

ביצוע:לרבות,יפו-אביבתלעירייתשלהמקרקעיןנכסיואחזקתניהולעלממונההעירייהנכסיאגף
,הפעלהרשותומתןהחכרהמכירה,רכישה:כגון,ן"נדלבעסקאותטיפול,המקרקעיןלהשבחתפעולות
,המקרקעיןבספריהנכסיםרישום,(ההסתדרותנכסי:כגון)י"ממבבעלותנכסיםהיווןכדאיותבחינת
,ציבורייםלשימושיםעירונייםנכסיםוהשכרת,השונותהעירייהיחידותעבורשכירויותבנושאיטיפול
.פינוייםוביצועפלישותמניעת

:האגףשואףאליהםהמרכזייםהיעדיםלהלן

.אותםלהשביחבמטרה,כלכליבאופןוניהולםבנכסיםהטמוןהפוטנציאלמימוש.א

חניונים)העירוניתהעבודהתוכניתפ"עציבורייסלשימושיםמקרקעיןשלמרביתזמינותיצירת.ב
.(ציבורומבניתשתיות,חינוך,ופארקיםגניםשטחי,ציבוריים

:יפו-אביבתלבעירעירוניתבבעלותמקרקעיושטחישלשימושיםתמתילטבלת

(הנכסיםאגףלנתוניבהתאם)

:בעירהשטחיםבעלותתמחיל

בדונםשטחתאור

553,50יפואביב-תלעירייתשלהשיפוטשטח

442,23:בהםזכויותבעלתשהעירייהמקרקעיןשטחי

111,27:אחרותבבעלויותמקרקעיןשטחי

בדונםשטחבדונםשטחייעודיםתאור

598,12דרכים:עירוניבשימושמקרקעיןשטחי

318,9פ"שצ

600,3ציבורמבני

516,25:עירוניבשימושמקרקעיןכ"סה

000,4(חלקות760,1)הפקעהבהליכימקרקעין

:2010בשנתלטפלהאגףמתכנןבהםמרכזייםנושאים

-תעסוקהאזוריהיוון.1
בארבעההנכללים,7108-ו7094,7095,7107בגושיםדונם260-כשלהבעליםהינהאביב-תלעיריית

:מרכזייםמתחמים

.בצרוןמתחם.1
.אנילביץמתחם.2
.יצחקנחלתמתחם.3

.(מערבאיילון)מונטיפיורימתחם.4

-505-



2010תקציבלהצעתהסברדברי1
יפו-אביב-תלעיויית

(המשך)העירייהנכסיאגף.931

ומסחרמשרדים,זעירהתעשייה,למלאכהכיוסהמשמשיםבאזוריםנכלליםהמתחמיםארבעתשטחי
תקופתלהארכתזכותעם,2010אוגוסט31לתאריךעדשוניםלחוכריםהעירייהי"עומוחכרים

.נוספותשנים49-בהחכירה

העירייהגורמיבשיתוףהעיריהנכסיאגף,2010שנתבאמצע-הינוהחכירהזכותהארכתומועדמאחר
החוכריםולפינויהחכירהבהמשךלמעונייניםהחכירהתקופותבהארכתלטיפולנערךהרלוונטיים

.החכירהתקופתאתלהאריךשלאשיבקשו

החכירואושוניםלחוכריםוכויותיהםאתהמקורייםהחוכריםהעבירוהשניםבמהלךכי,יצוין

מדוייקמידעקבלתלצורך.500-בכנאמדהחוכריםמספר.בחכירהפיצוליםביצעואומשנהבחכירות

.מחזיקיםסקרהעירייהנכסיאגףערךוזכויותיהםהחוכריםמספרלגבי

.אביב-תלשלהתעסוקהלמרכזיוהפיכתםל"הנהמתחמיםבפיתוחמרובהחשיבותרואההעירייה
במסגרתואשרהחכירהזכויותמימושלהקדמתמבצע2001בשנתהעירייהביצעההפיתוחבמסגרת

הסתייםזהמבצע.2059בשנתשתסתייםחכירהלתקופתזכויותיהםאתשהצטרפוהחוכריםהיוונו
לפתחשביקשומשמעותיותקרקעחטיבותמחזיקיבקרבבעיקרלהיענותזכהההיווןמבצע.2002בשנת

אמפא":נכלליםשהוונוהמתחמיםבין.הזכויותלהגדלתע"תבקידוםכוללשברשותםהמקרקעיןאת

.דונם60-כשלכוללבשטח,ועודאשדר,איווקו,הארגז,8.0.5,חדרהניירמפעלי,"סנטרביזנס

במסגרתהעירייהשהעניקהוהאפשרותזכותםאתמימשולאוהפרטייםהקטניםחחוכריםרוב,אולם
.המבצע

הסיטונאיהשוקמתחםשווק.2

שלחלקה)המתחםעלבבעלותהסיטונאיהשוקחברתעםהעיריהשותפההסיטונאיהשוקבפרוייקט

(המתחםמסך%16.24-הינוהצדדיםביןהסכםפ"עהעירייה

000,33,מגוריםשלבייעודד"יח600,1-כ:מהם,עילייםר"מ000,320-כשלבנייהמתוכננתבמתחם

ופארקחניהמקומות000,5מעל,משרדיםבניין,ציבוריבייעודר"מ000,15-כ,מסחריבייעודר"מ

.דונם14-כבשטח

פניותרקעועלישראלמקרקעימינהלשל(השוקלמתחםהסמוך)הקריהדרוסמכרזהצלחתלאור

לשיווקהמכרזאתלחדשיפואביב-תלועיריתהשוק'חבהחליטו,במתחםהמתעניינותחברותמצד
.המתחם

אותולרכושולאמהמתחםחלקעלגםלהתמודדברכישתוהמתעניינותלחברותיאפשרהחדשהמכרז
.אחתכחטיבה

רוויהבבניהמבניםלבנייתוהשטחהמסחריהשטחמלארכישתהואבמכרזלהשתתפותהמינימוםרף

.("הקופסא"שטח)קומות12עדשל

-506-



2010תקציבלהצעתהסברדברי,לש

יפו-אבע-חלחורתת
(המשך)העירייהנכסיאגף.931

:מחלקות4-למחולקנכסיםאגף

.מנהלייםושירותיםהנהלה.1

.ושירותיםדיור.2
.מקרקעין.3

.ורישוםפקוח.4

מינהלייםושרותיםהנהלה9311

הפרוייקטיםשלוקידום,המקצועיותוהועדותמחלקותשלניהול:היתרביןכוללים,האגףהנהלתתפקידי .המרכזיים

7-תקן,ח"ש000,608-כוללתמשכורת.110

,ועדהומרכזתמנהליתעוזרת(1),מעקבופקידתאגףמנהלמזכירת(1),אגףמנהל(1):העובדיםתקן
.מידעובקרתתכנוןתחוסמנהל(1),חשבונותמנהלי(2),ח"הנהממונה(1)

ח"ש000,6-ועיתוניםספרים.462

לענףחשבירחון:כגוןמקרקעיןבנושאישוטפיםופרסומיםמקצועיתספרותלרכישתמיועדתההקצבה
.'וכדמקצועיתעיתונות,וערכםמקרקעיןביטאון,הבניה

ח"ש000,12-הדרכה.521

.מקצועייםבכנסיםהשתתפותלרבות,האגףעובדישלשוטפתמקצועיתלהדרכהמיועדתההקצבה

507



קעש
יפו-אגיג*חעיונית

(המשך)העירייהנכסניאגף.931

נ21בנמ2םדיוב9312

ושירותיםדיורמחלקת93121

המחלקהתפקידי

דיירותזכותלעירייהישבהםבנכסיםטיפול,חוץלגורמיהמושכריםהעירייהבבעלותנכסיםוניהולטיפול
בשיכוניחכירהבחוזיטיפול,עירוניותיחידותשבשימושמבניסעבורשכירותחוזיוהכנתטיפול,מוגנת

השכירויותועדתוריכוז,('בשלב)"הביתבעל"מבצעבמסגרתמהוונתבחכירהדירותומכירתאליהו-יד
.העירייהשל

:השניםלאורךבעירייהד"שכתקציב

לגביד"שכעלותהקטנת:הוא,השנתיותהעבודהתכניותבמסגרתהמתבטא,האגףשלמהיעדיםאחד
.עירונייםבמבניםלשימושומעבר,שוכרתשהעירייהמבנים

:השניםלאורךהעירייהשלד"שכהתקציבהתפלגותפירוטלהלן

20052006'20032004-שנה
-

20072008**2009**2010

787,15689,10471,9831,8155,9943,12233,16058,20ח"שבאלפיתקציב

.שניס10למשךמהווןד"שכשולםבההסולליםעיסקתבשלבעיקרהמוסברתד"שכבתקציבהירידה
לשיפוץכהיערכות,העירייהליחידותשטחיםשכירתבגיןהיתרביןמוסברתד"שכבתקציביהעליה"

.העירייהבנין

6-תקן,ח"ש000,593-כוללתמשכורת.110

וחוזיחכירותפקידת(1),והשכרהשכירויותרכז(1),ושירותיםדיורמחלקתמנהל(1):העובדיםתקן
.במושכריםלטיפולעוזרת(1),כתבניתמזכירה(1),שכירות

ח"ש000,441,1-מתפניםמבניםעבורד"שכ.411

:עבורמיועדתההקצבה

יחידהי"עמאוכלסיםאינםעדייןאך,(בבעלותהולא)העירייהשבחזקתמבניםעבורד"שכתשלום.1
.לבעליםלהחזרתםעדבינייםבתקופתנמצאיםאו,עירונית

ד"שכמשולםשלגביהם,הרגילבתקציבהקצבותסעיפיבמסגרתהמתוקצביםגופיםשבשימושנכסים.2
.המשתמשמהגוףההוצאההחזרכנגדהנכסיםאגףמתקציב

מאוכלסיםשאינםבתקופות,פרטיתבבעלותממבנהחלקהמהווים,עירוניתבבעלותלנכסיםניהולדמי.3
.עירוניתיחידהי"ע

.שוניםותשלומיםקודמותמשניםחובות,ד"שכהפרשישלכיסוי.4

ח"ש(-)000,789-ד"שכתשלומיהחזר.02/411

המתוקצביםגופיםשבשימוש,מבניםעבור(הנכסיםאגףמתקציבושמשולמיםשכירותדמיתשלוםהחזר
.הרגילבתקציבהקצבותסעיפיבמסגרת

508



2010תקציבלהצעתהסברדבריוקן

יגו-אביב-תלעיריות
(המשך)העירייהנובעיימגף.931

(חמשך)ושירותיםדיורמחלפת93121

שייח000,80-ודלקחשמל435

עדבינייםבתקופתהנמצאים,העירייהבחזקתלנכסיםחשמלחשבונותלתשלוםמיועדתההקצבה
.לבעליהםהחזרתםאו,עירוניתליחידהלמסירתם

ח"ש000,450-נקיון,תיקון,איטום,הריסה751

מניעתלצורך,"שטנגות"והצבתגדרותבנייתשלפעולותביצועלמימון,היתרבין,מיועדתההקצבה
.פלישות

ח"ש000,5-ותווךתוכניות,מדידות782

.נכסיםמשכירתיוצאכפועלהיחידהפעילותבמסגרתהנדרשותשונותהוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה

9313

מקרקעיומחלאת93131

(הפעלה,חכירה,מכירה,רכישה)העירייהשבבעלותבמקרקעיןעסקאותוניהולביצוע:המחלקהתפקידי וכדשימושרשותמתן,שאילה
מינהלמולתאום,הפקעהלפיצוייבנוגעפרטייםבעליםעםמ"מוניהול,('

(חוףואחוזותא"לתעירוניותחברותמולותאוםהכנה,וממשלתיותעירוניותחברות,ישראלמקרקעי

.העירייהשלהמקרקעיןועדתוריכוזחניהלצרכיעירונייםבמגרשיםשימושלגבי
7-תקן,שיח000,904-כוללתמשכורת110

אחראי(1),קרקעיותעסקאותרכז(1),כתבניתמזכירה(1),מקרקעיןמחלקתמנהל(1):העובדיםתקן
בוחן(1)מקרקעיןושמאיפרויקטיםרכז(1),עירוניותוחברותי"מממתאם(1),קרקעותוהסדרהפקעות
.במקרקעיןזכויות

ח"ש000,83-חכירהדמי.411

.חוכרתשהעירייהלקרקעותחכירהדמיהוצאותלתשלוםמיועדתההקצבה

שיח000,342-הפקעותסקר.752

.העירייההפקעותליישוםופעולההפקעותסקרלביצוע(מ.ש.נ)עובדי2העסקתלמימוןמיעודתההקצבה

ח"ש000,249-מדידות.753

בהתאם,(החכרה,מכירה:כגון)עירונייםנכסיםשלבעסקאותמדידותביצועלמימוןמיועדתההקצבה
.הפניםמשרדלנוהל

ח"ש000,88-הנערהביתמתחםאחזקת754

בית"-כהידוע,העירייהבבעלותבמתחםושמירהגידור,אחזקה,הוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.השרוןבהוד,"הנערה

ח"ש000.80-ואגרותמסים781

לרבות,מקרקעיןעסקאותאו/ועירונייםנכסיםעלהמוטליםואגרותמסיםלתשלוםמיועדתההקצבה
.מקרקעיןרכישתעלרכישהמסתשלום

509-



2010תקציבלהצעתהסבייבםש

יפו-אגיב-תלעיריית

(המשך)העירייהנכסיאגף.931

(המשך)מקרקעיומחלקת93131

ח"ש000,153-שמאותהוצאות.782

,מכירה)עסקאותביצועלצורךהמשמשותמקרקעיןשומותעריכתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.('וכדשימוש/חכירהדמיקביעת,הפקעהפיצויי,רכישה

.02/782בסעיףנרשמותח"ש000,5בסךאלובהוצאותפרטייםגורמיםהשתתפות

ח"ש000,43-מקצועייעוץ.783

.מקרקעיןועסקאותמיסויבנושאמקצועייעוץקבלתלצורךמיועדתההקצבה

ח"ש000,170-הציבוריבמרחבתכניותקידום.784

תכניותלקידום'וכדאדריכלים,מהנדסים:לרבות,מקצועובעלייועציםלמימוןמיועדתההקצבה
.הציבוריולמרחבציבורלמבניהקשוריםופרוייקטים

ח"ש000,100-ם"השקחניוןאחזקת.785

,ם"השקשלהעיליבחניוןהחניהממקומותהנובעות,ואחזקהתפעולהוצאותלמימוןמיועדתההקצבה
.ידהעלומופעלהעירייהבבעלותשנמצא

ורישוםפקוחמחלקת93132

:המחלקהתפקידי הקרקעותרשום
,משכנתאותרשום,לעירייההשייכיםניידי-דלאנכסישלומסירהקבלה,האחוזהבספרי עלעירבניןתכניותבדיקת,החכרות

,העירייהזכויותוהשבחתבחינה,איתורלצוהךהעירייהמקרקעי וריכוזהשרטוטעבודותבצועכולל
מדינהמסישלמתשלוםשחרוראותשלום,המועצהלאשורהחומר

.פיצוייםוקרן

9-תקן,ח"ש000,959-כוללתמשכורת.110

,גיאוגרפימיפויואחראישרטט(1),העירייהנכסיורישוםפקוחמחלקתמנהלת(1):העובדיםתקן
,נכסיםנתוניםאחראי(1),תכנונימידעמרכז(1),נכסיםרשם(1),ובקרהרישוםמרכז(1)
.הנדסיותיאוםרישוימרכז(1),תיקיוןפקיד(1),כתבניתמזכירה(1)

ח"ש000,500-עירוניותזכויותבחינת.751

ובדיקתשיחזור,מקרקעיןהסדריבדיקתלצורךמקרקעיןשמאי3עדעםלהתקשרותמיועדתההקצבה
.העירייהזכויות

ח"ש000,200-חשמלחשבונותבדיקת.752

חסכוןלשם,העירייהשברשותהנכסיםשלהחשמלחשבונותוביקורתבדיקהלצורךמיועדתההקצבה
.החשמל'לחבבתשלומים

ח"ש500,5שלקבועהחודשיתעלותבסיסעל,מ"בעמהנדסיםגדחברתהיוםמבצעתהעבודהאת
.העירייהשבחזקתהמבניםשלהחשמלבחיובימהחסכוןהנובעההצלחהמסכום%22שלובתוספת

-510



4,
ש

יסו-מלשביבעיתית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

אגף.931י"
(המשך)העירייהנכסי

ופינוייםפיקוחיחידת93133

:המחלקהתפקידי

.לעירייההשייכיםנכסיםשל(שנתיתחצי)בקורתביצוע.1
.העירונייםלנכסיםהפולשיםעלדיווח.2

3-תקןח"ש000,262כוללתמשכורת.110

נכסיםמפקח(2),ופינוייםפיקוחמדורמנהל(1):העובדיםתקן

ח"ש000,90-עירונירכבשכירת.530

,האגףמפקחילשימוש,(רכבואחזקתשמן,דלקולהוצאות)בליפיתרכבים2לשכירתמיועדתההקצבה
.העירייהבנכסיביקורתביצועלצורך

ח"ש000,7-והעתקותמדידות,מפות.781

מפותשלשמשולהעתקותחיצוניגורםי"ענכסיםלמדידת,(וחלקהגוש)מפותלקנייתמיועדתההקצבה
.האגףלצורכיבהתאם

ח"ש000,490-ובפינוייםבפלישותטיפול.782

גידור,שמירהלרבות,העירייהממקרקעיפולשיםולסילוקלמניעהפעולותלביצועמיועדתההקצבה
.והריסה

-511-



0קפ

יפו-אביב-תלעורצת

עורתקציבי.99

סוציאליותוכויות.991

בסעיפימרוכזותאלוהפרשות.לעובדיםסוציאליותזכויותעבורהעירייהמפרישה,השכרהוצאותבמסגרת
:שלהלןהפרוטי"עפזאת,(העירייהיחידותכליעבורהיחידותמפרקיפרקכלשל180

החזויהההוצאהסך
בשנתוהמתוקצבתמעבידהפרשותסוגיהסעיףשםסעיף

2010
*000,254,125(%5.7)שכרמסלאומיוביטוחמסים181

(%85.3)**(מדרגות2)לאומיביטוח
(%43.5)

000,100,125(%5.7)השתלמותקרןוהשתלמותגמלקופות***182
(%4.8)מוריס-השתלמותקרן
(%5.0)ידעקרן

(%65.1)תגמוליםקופת
(%0.5)הוצאותהחזר-ג"ק

(%0.12)צוברתפנסיה
(%0.12)"''נוספתעבודה'פנסקרן

(%5.13)מורים-צוברתפנסיה
,נ%835יאובדןכולל)מנהליםביטוח
'*ע.(עבודהכושר

שיניים/רפואיבביטוחהשתתפות
מקצועיותלאגודותחברבדמיהשתתפות

החלח"ש000,800,26שלבסךבעלותשכרמסכולללאהעירייהעובדיעלהחליםלאומיוביטוחמיסים
.4/181-99120-01בסעיףומתוקצבפנסיונריםעל

:הבאותהמדרגותלשתימפוצלבמשקהמעסיקיםעלהחללאומיביטוחדמישיעור"

.במשקהממוצעמהשכר%60-לערךשווהשכרעד%85.3.א
.(ח"ש830,76)לאומיביטוחדמילתשלוםהמירביתלתקרהועדהשכריתרתעל%43.5.ב

החלח"ש000,500,1שלבעלותרווחהקרןכולללאזהסכום.2008משנההחלזהלסעיףמוזג183סעיף**'
.5/182-99120-01בסעיףומתוקצבפנסיונריםעל

עבודהלרכיביהמעבידבהפרשותשינויחל,צוברתלפנסיהתקציביתמפנסיההמעברלהסכםבהתאם***'
הנוספתהעבודהמרכיבי%5.17שלבשיעורגמוליםדמי,פנסיהלקרןמועברים01.11.1-מהחל:נוספת

רכיביםעבורגמללקופתהפרשותבמקוםהנןאלוההפרשות.(העובדחלק%5.5-ומעבידהפרשת%12)

חלופיכהסדר.(העובדחלק%5-ומעבידהפרשת%5)אלורכיביםעבורבעברנהוגותשהיופנסיוניםלא

מעבר%7)בלבדהמעבידחלקהשלמתאתלהעבירניתן,נוספתעבודהרכיביבגיןפנסיהלקרןלהפרשה

הלאהרכיביםיתרבגין.עצמאיתגמללקופת(פנסיוניםשאינסרכיביםבגיןגמללקופתשיופרשו%5-ל

נהוגשהיהכפיהגמללקופתההפרשהתימשך,('וכדנסיעהקצובת,טלפון,רכבאחזקת:כגון)פנסיונים
רגילותוחופשותמחלהימיבעדהתשלומיםבחשבוןנלקחולאהסוציאליותהזכויותבחישוב.כהעד

.לעובדים

-512-



2010תקציבלהצעתהסברדברי8ץ,

(המשך)ליותיפו-אביב-תלוזרחת

ופיצוייםפנסיה9912

משרדהנחיותבמסגרת.190בסעיפיהעירייהיחידותעלבעברהועמסהופיצוייםלפנסיהההוצאה,בעבר
בלבדזהבפרקמתוקצבות(פיצוייםכוללנלאלפנסיהוההוצאותל"הנהעמסהבוטלה,2004לשנתהפנים

.(בהמשךראהפיצוייםלגבי)

ח"ש000,000,280-פנסיה.111

לגימלאיםפנסיהלתשלוםמיועדת,זכויותושמירתבפנסיההשתתפותבגיןהחזריםבניכויההקצבה
.ר"התקשילהוראותבכפוף,לגימלאיםלחגיםשיולתשלוםושארים
.לגמלאיםהשכרהסכמיישוםבגיןתקצובכוללתזוהקצבה

ח"ש000,500,1-לגמלאיםרווחהקרן.182

עלכיהקובעסעיףנכלל,למעסיקיםההסתדרותביןלהחתםשעומדקיבוצישכרהסכםבמסגרת
.ההסתדרותי"עותנוהלשתוקםרווחהלקרןוזאת,פעילפנסיונרכלעבורסכוםלהפרישהמעסיקים

ח"ש000,700,4-פיטוריןפיצויי.192

פיצוייםחשבוןעלסכומיםהחיילאוצרבבנקמרכזיתפיצוייםלקופתהעירייהמפרישה2003משנתהחל
.עובדיםשלעבודהבהפסקתהכרוכיםאחריםפעמייםחדותשלומים

.מהקופהישירותל"הנהתשלומיםביצועהמאפשריםסכומיםהצטברוהמרכזיתהפיצוייםבקופת
.המרכזיתהפיצוייםמקופתישירותמשתלמיםל"הנהתשלומיםמרבית2006משנתהחל

.מרכזיתפיצוייםלקופת(שמליון4-כשלבסךהפרשהכוללזהבסעיףהמתוקצבהסכום

ח"ש(000,600)-השלושהגבעתגריאטרימוסדעבורת"מקשהחזר.01/399

גבעתהגריאטריבמוסדהמועסקיםאביבתלעירייתעובדישלהפנסיהבהוצאותת"קשעמותתהשתתפות
.(בהמשך9956לפרקהסברדבריזהלענייןראה)השאלההסכםבמסגרתהשלושה

-513-



2010תקציבלהצעתהסברדברי,7%
יפו-אניב-תלעיריית

(המשך)עזךשניאליוונזלמויוינ.991

,הסוציאליותהזכויותבתקציבששוניםהסעיפיםמשקללהלן
'/משתתקציבהצעתתסעיף

סעיפים"/
""ע)

כ

פ38810001000פ

000,000,388100ופיצוייםפנסיה9912

000,000,2759.70'פנסיה111

000,500,42.1לפנסיונריםבגוד124

000,000,159.3לפנסיונריםהבראה126

000,000,617.15לפנסיונריםמיוחדיםתשלומים131

000,800,269.6שכרמס181

000,500,14.0רווחהקרן182

000,700,42.1פיטוריןפיצויי192

000,500הוון193

000,500לפרישהבקשרמענק194

-000,600-2.0מקצתהחזר399

00פנסענריםשכרונלושיעיבוד9913

00חוזרשאינוסעיף670

.זכויותושמירתבפנסיההשתתפותבניכוי'

-514



~rwCiק

יפו-אביב-תלאירחת

(הומשך)סוציאליותןיןת:זנ.991

העירייהלעובדימועדימי

עבודתשעותתמועד

עובדיםלאפורים

עובדיםלאפסחערב

עובדיםלאפסח'א

מרוכזתחופשהפסחהמועדחול

עובדיםלאפסח'ז

שעות%6עובדיםהעצמאותיוםערב

עובדיםלאהעצמאותיום

מרוכזתחופשהשבועותערב

עובדיסלאשבועות

עובדיסלאבאב'ט

עובדיםלאהשנהראשערב

עובדיםלאהשנהדראש'א

עובדיםלאהשנהדראש'ב

עובדיםלאכיפוריוםערב

עובדיםלאכיפוריום

מרוכזתחופשהסוכותערב

עובדיםלאסוכות'א

מרוכזתחופשהרבאוהושענהסוכותהמועדחול

עובדיםלאתורהשמחת

העירייהלעובדיבחירהימי

,השנהבמשךאחדיוםלמשךבחירתולפילהעדררשאי,רצופיםעבודהחודשי3שהשליםעירייהעובד
.זהיוםבעבורשכרולקבללהלןהמפורטיםהימיםמתוך

.(הכלליהקדישיום)בטבת'י.1
.(באדרב"י)הבינלאומיהאישהיום.2
.(באדרג"י)אסתרתענית.3

.(בניסןב"כ)המימונהחג.4
.(בניסןז"כ)ולגבורהלשואההזכרוןיום.5
במערכותחללשלראשונהמדרגהקרובשהואעובד.באייר'ד)ישראלמערכותלחלליהזכרוןיום.6

.(עבודהכיוסאלא,בחירהכיוסזהיוםלוייחשבלא,הזכרוןביוםמהעבודההנעדר,ישראל

.במאי7.1
.(באיירז"ט)הנאציתגרמניהעלהניצחוןיום.8

.(באיירח"י)בעומרג"ל.9
.(באיירז"כ)ירושליםשחרוריוס.10
.(הרצלפטירתמוםבתמוז'כ.11

.(בתשרי'ג)גדליהצום.12.

515



2010בקצעש

יפו-אביב-תלעירחת

והשרותיםהרשותכשרדי.992

:הבאיםהעירייהבניינישלהתפעולועלהאחזקהעלאחראיתהעירייהבתיהנהלת

ראשיבניין-
ש"ובתהנדסהמנהלבניין-
עינבמרכז-
68גבירולבאבןמשרדים-
סולדהנרייטהבניין-
המהנדסביתבניין-

:פעילותהתחומיפרוטלהלן

.וכדומהאוירמיזוג,ותקוניםבתקלותטיפול-הכוללהעירייהבניניאחזקת.1

.(העירייהשמחזיקהנוספיםבניניםלגביונכוןהבתיםנקיוןעלופיקוחטיפול.2

.החניהמגרשיעלופיקוחטיפול.3

.ושומריםמאבטחיםבעזרתהבנייניםאבטחת,4

.כיבויעמדותואחזקתטיפול.5

.ראשונהעזרההגשתשירות.6

.והאינסטלציההמאורואחזקתהמעליותהפעלת.7

.לבניניםהצמודותבגינותטיפול.8

הראשיהעירייהבניןאחזקת9921

ותחזוקהמינהל99211

19-תקן,ח"ש000,347.1-כוללתמשכורת.110

לפקיד'ע
מערכתה

,ח"והנהא"כפקיד,העירייהבתימנהלסגן,מנהלעוזר,העירייהבתיאגףמנהל:העובדיםתקן
ממונ,שומרים(2),מקצועיפועל,עבודהמנהלי/צוותיםראשי5,מעליתן,מעליתניםאחראי,א"כ

.מודיעיןפקיד(2),ואחזקהמשקעובד,החשמל

ח"ש000,73-יומייםעובדים.250

.העירייהבמודיעיןהנמצאיומיעובדלמימוןמיועדהתקציב

ח"ש000,309-רשומותנוספותשעות.310

.ותחזוקהמינהללעובדינוספותשעותעבורלתשלוםמיועדהתקציב

ח"ש000,31-מיוחדותנוספותשעות.340

.אחרותיחידותעבורהאגףעובדישמבצעיםנוספותעבודותלמימוןמיועדהתקציב

ח"שן)000,31-מיוחדותנ"שבגיןהחזר.01/399

.אחרותיחידותעבורהאגףעובדישמבצעיםנוספותעבודותלכיסויפעולותמסעיפיהחזר

-516



י44
שי.-

-אגיג-תלפחית

2010תקציבלהצעתהסברדברי

6י'-
(המשד)והשרותיםהרשותמשרדי.992

(המשך)ותחזוקהמינהל99211

ח"ש000,250-ואינוונטרמתקניםמבניסתקוני434

הראשיהעירייהבבניין,'וכופרזול,בינוי,שילוט,נגרות,צביעה:כגוןעבודותלביצועמיועדהתקציב

ח"ש000,10-מיוחדותהוצאות.681

.מראשצפויותובלתימיוחדותהוצאותלכיסוימיועדהתקציב

ח"ש000,142-למבנהחמרים.722

חמרי,חשמלנורות,נגרות,אינסטלציהחמרי:כגוןהבנייןלאחזקתחומריםלרכישתמיועדהתקציב
.ושונותבניןחומרי,חשמל

ח"ש000,427-חלוףוחלקימעליותאחזקת751

ממנוניהחלפת)חילוףחלקיעבורולתשלומיםהמעליותמערכתשלשוטפתלאחזקהמיועדהתקציב
:כדלהלןהפרוטי"עפ(הבקרה

ח"ש000,407-(משאמעלית+רגילות6)מעליות7-לשרותדמי ש000,20-ותיקוניםחלפים
ח"

ח"ש000,140-ומיזוגאוורורמערכותאחזקת.756

העירייהבבנייןהמותקניםוהמזגניםאווירמיזוגמערכותותיקון,לאחזקהמיועדהתקציב

שיח000,50-האנדרטהמתחםאחזקת.759

,ועודמיותדיסבאירועיםואבטחהשמירה,תקופתיתצביעה,שוטףניקיוןלביצועמיועדהתקציב
.רביןאנדרטתבמתחם

ח"ש000,15-הארועיםאולםאחזקת.785

ותחזוקהניקויועלויות(מיוחדותנוספותשעותמסעיףמשולםשכרו)עובדהפעלתכוללתהאולםאחזקת
.אירועלכלח"ש500ומשלמותבאולםהמשתמשותהעירייהמיחידותניתןלתחזוקההמימון

.(01/785/99211בסעיףנרשמתהיחידותהשתתפות)

ח"ש000,50-רביןכיכראחזקת.786

.הכיכרולאחזקתבכיכראירועיםבגיןהשונותהעירוניותהיחידותעלויותלכיסוימיועדהתקציב
זהסכום.המועצההחלטתפיעל,העירוניותהעלויותלכיסויתשלוםהאירועיםממארגניגובההעירייה
.02/786/99211לסעיףמשויך

982.

מיגוןאמצעיכגון,רביןאנדרטתלמתחםרכישותלביצועמיועדהתקציב

-517-



2010תקציבלהצעתהסבייבםא

.יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)והשרותיםהרשותמשרדי.992

הנקיוןאחזקת99212

11-תקן,ח"ש000,645-כוללתמשכורת.110

שרותפקידת,מחסנאי,אחזקהצוותראשי3,מנקות2,נקיוןמפקחי2,לנקיוןאחראי:העובדיםתקן
.מקצועיופועל

ח"ש000,550,2-ניקיוןקבלןהעסקת.752

,העירייהבנייןניקיוןעבורחודשיבתעריףניקיוןקבלןלהעסקתמיועדהתקציב

בהתאם(עובדים8ועדיומייםניקיוןעובדיוהצבתהראשיבבניןקומות15שלניקויהקבלןבאחריות
.לצורך
.יומייוםניקוי-הציבורייםבשטחים:כוללהניקיון

.וטאטואשטיפהיומייוםאשפהפינוי-בחדרים
.האגףמנהלי"עשיקבעונקודתייםלצרכיםבהתאםהבנייןניקיוןלטובתשעותבנקגםכוללהתקציב

המרכזיההפעלת99213

2-תקן,ח"ש000,103-כוללתמשכורת.110

.טלפנית,מרכזניותמפקחת:העובדיםתקן

(5פילון)ש"ובתהנדסהמנהלבנייןאחזקת9922

ותחזוקהמינהל99221

5.2-תקן,ח"ש000,167-כוללתמשכורת.110

.צוותראשי(5.1)וראשיעבודהמנהל:העובדיםתקן

ניקיוןאחזקת99222

ח"ש000,040,1-ובתיישהנדסהמינהלנקיון.752

ובתיישהנדסהמינהלנקיוןעבורחודשיבתעריףקבלןלהעסקתמיועדהתקציב
,יומייוםניקוי-הציבורייםבשטחים:כוללהניקיון

.וטאוטשטיפהיומייוםאשפהפינוי-בחדרים

אחריםמבניםאחזקת9923

:הבאיםהנוספיםהמבניסבאחזקתמטפלתהביתהנהלת

עינבמרכז-
68גבירולאבן-
סולדהנרייטה-
המהנדסבית-

-518-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקנז

'ע
-

תת

~

פי'-ב'אג
(המשך)והשירותיםהרשותתושרדי.992

עינבמרכזאחזקת,99232

2-תקן,ח"ש000,169-כוללתמשכורת.110

.צוותראש,אחזקהמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,95-נקיוןקבלןהעסקת.752

.חודשיתעריףפ"עעינבמרכזלניקויקבלןלהעסקתמיועדהתקציב

68גבירולבאבןהמבניםאחזקת99233

ח"ש000,020,1-דירהשכר.411

.68גבירולאבן'ברחהמשרדיםעבורביתועדומסיד"שכלתשלוםמיועדהתקציב

ח"ש000,83-ניקיוןקבלןהעסקת.752

.68גבירולבאבןהחדריםניקיוןעבורחודשיבתעריףקבלןלהעסקתמיועדהתקציב
.יומייוםניקוי-הציבורייםבשטחים:כוללהניקיון

.וטאטואשטיפהיומייוםאשפהפינוי-בחדרים

סולדבהנרייטההמבנהאחזקת99234

ח"ש000,104-ניקיוןקבלןהעסקת.752

סולדהנרייטהבבנייןהחדריםניקיוןעבורחודשיבתעריףקבלןלהעסקתמיועדהתקציב
.יומייוםניקוי-הציבורייםבשטחים:כוללהניקיון

.וטאטואשטיפהיומייוםאשפהפינוי-בחדרים

המהנדסבביתהמבנהאחזקת99235

ח"ש000,98-ניקיוןקבלןהעסקת.752

.המהנדסביתבבנייןהחדריםניקיוןעבורחודשיבתעריףקבלןלהעסקתמיועדהתקציב
.יומייוםניקוי-הציבורייםבשטחים:כוללהניקיון

.וטאטואשטיפהיומייוםאשפהפינוי-בחדרים

הביתהנהלתבתקציבהמחלקותהשתתפות9928

יחידהכלשללשימושבהתאםהשונותהעירוניותהיחידותעלמועמסהעירייהבתיהנהלתתקציב
.ח"ש000,910,19:במסתכמתהבניניםבאחזקתהמחלקותהשתתפות

-519-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקאה
פו"אביב-תלעירחת

מידעומערכותמחשובאגף.993

המחשוב,המידעלטכנולוגייתהקשורההפעילותכלאתומרכזמובילמידעומערכותמחשובאגף

.יפו-אביב-תלעירייתשלוהתקשורת

שללניהולועברההתקשורתיחידתשבמהלכו,2006בשנתארגוןרהבתהליךהחלמ"ומהמחשובאגף

.האגף

7-כשלבהיקףהתקשורתיחידתתקציבאת,2009העבודהמשנתהחל,כוללהמחשובאגףתקציב,לפיכך

.(העירייהמזכירות)6137פרקמסעיפישעברח"מש

לשנתהאגףובתקציבהארגוניבמבנהשמוצגכפיעיקרייםתחומים4-להאגףפעילותאתלסווגניתן

2010:

.ותפעוללקוחותשירות

.מידעמערכותותחזוקתפתוח

ולוגיסטיקהחשבונותהנהלת,אנושמשאביבנושאיהאגףבפעילותאדמיניסטרטיביתתמיכה

.טכנולוגייםופתרונותמידעמערכותארכיטקטורת

.ויעדיהלמטרותיהשיתאימוכךבעירייהוטכנולוגיהמידעמערכותמדיניותויישוםהגדרה
.העירוניותוהתקשובהמחשוב,המידעמערכותלכללשירותמתן
אםבין,עצמיבפיתוחאםביןבעירייההמידעמערכותשלותפעולאחזקה,יישום,הקמה,תכנון

.השנייםביןכלשהובשילובאםוביןחיצוניותמערכותברכישת
.מקצועייםעבודהונהליסטנדרטיםלפיעבודה
.הממוחשבת"המערכתחיימחזור"אורךלכלממוחשביםפרוייקטיםוליוויהקמה,ייזום

.ולניהולןמערכותלפיתוחפעולהשיתופיאיתור.6

,בהתאםונבנהלעילשפורטווהיעדיםהמטרותאתמשקף2010לשנתהאגףתקציב

שלהכספייםלמקורותיהבהתאם,כנדרשיםשהוכרוהמחשובצרכימכלולאתמקיףהאגףתקציב

.(693סעיפי)"היחידתימחשוב"וההקהילתייםהמרכזים,הספרבתיתקציבילמעט,העירייה

מערכת,(ג"מחו)עירוניתגבייהמערכתלפיתוחנסחברתעםפ"בשתהמחשובאגףפועל2007משנתהחל

.(99328)נפרדבפרקביטוילידיבאתחזוקתהעלות2010ובתקציב2009-בלפעולהחלהזו

לנושאיח"שמליון38-כשלבסךתקציבנכלל2010העבודהלשנת(ר"תב)העירוניהפיתוחבתקציב

עד(העירייהעובדילשכרמעבר)המערכותפיתוחעלותאתכוללזהתקציב.המידעומערכותהמחשוב

.הראשונהההטמעהשנתלסיום

השקעתלהערכתבהתאם,העירייהיחידותכללעלמועמס2010העבודהלשנתהמחשובהאגףתקציב

.2009בשנתהמחשובוהשקעות2010העבודהבשנתהמתוכננתהמחשוב

-520-



2010תקציבלהצעתהסברדבריץ8ץ
י9ן

ל

-

8תתדאג

(המשך)מידעומערכותשחשובאגף.993

9931

0.5-תקן,שיח000,909-כוללתמשכורת.110

ונהליםאיכותהבטחתוממונהמזכירה,אגףמנהלמזכירת,האגףמנהלעוור,האגףמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,250-וכנסיםהדרכה521

:הבאיםלנושאיםמיועדתההקצבה

:כדוגמתמקצועייםובכנסיםמקצועייםבנושאיםהמחשובאגףעובדיהדרכת-ח"ש000,220

.מיקרוסופטוכנסא"אילכנס
אגפיתפניםשירותאמנתלגבשבמטרההשירותאיכותבתחוםסדנאותהעברת

.האנושיההוןפיתוחובתחוםוחיצונית

.בהםחבריםהאגףשעובדישוניםבארגוניםחברדמיתשלום-ח"ש000,10

.2010העבודהשנתבמהלךלאגףעובדיםכנסילעריכתמיועדתההקצבה-ח"ש000,20

שיח000,287-גונחהעסקת751

פרוייקטילניהולועוזרמכרזיםעוזר:האגףבפעילותלסיועשרותיםנותנילהעסקתמיועדתההקצבה
.מחשוב

ח"ש000,215-צפויותבלתיוהוצאותהתייקרויות790

בלתיולהוצאותתעריפיםעדכוןלמימון-הצורךפיעלתקציבלהעברותמקורלשמשמיועדתההקצבה
.צפויות

ח"ש000,50-משרדיוריהוטציוד.932

.מידעלאבטחתציודרכישותכוללומתקניוהאגףלמשרדיוציודריהוטלרכישתמיועדתההקצבה
.אחרלבנייןהאגףיעבורבאםשידרשריהוטאו/וציודלרכישתמיועדתההקצבהאיןכי,יודגש

ותחזוקהפתוח9932

:הבאותהיחידותנכללותותחזוקהבפתוח

פיתוחהנהלת99321
ארגוניותמידעמערכות99322
רוחביותמידעמערכות99323
וניהולתפעולמידעמערכות99324
גאוגרפיותמידעמערכות99325
מחשוברכזי99326
ידעושירותימידעלניהולמערכות99327

99321

7-תקן,שיח000,263.1כוללתמשכורת110

:העובדיםתקן

.תוכנהבודק,מזכירה,אגףמנהלסגן:הנהלה
אבטחתתחוםוראשפרוייקטיםובקרתתכנוןאחראי,וישומיםפרוייקטיםמתאם:פרוייקטיםניחול
.איכות
.מידעמרכזמנהל:מידעמרכז

521-



2010בתקצלהצעתיהש

יפו-אגיג-תלעורקית

(המשך)מידעומערכותמחשובאגף.993

ארגוניותמידעמערכות99322

6.25-תקן,ח"ש000,835,4כוללתמשכורת.110

בכירתחוםראש,ותוכנהמידעמערכותתחוםראשי4,פרוייקטיםמנהלי2,מחלקהמצהל:העובדיםתקן
9.1,חינוך-בכירתחוםראש,כספיםתחוםראש,מערכותמנתחי2,צ"ר/בכיריםתוכניתנים7.6,גביה

ממונה,חינוך-ובקרהתאוםעוזר,תוכניתנים2,אנושמשאביבכירתחוםראש,בכיריםתחוםראשי .חינוך-בהוראהמחשוב

ח"ש000,285-הלוגיסטיהמערך.781

רכשאגףדרך,התשלוםועדהבקשהמרגעהשרותים/הטוביןהזמנתאתהמלווהכוללממוחשבמערך
המערךלאחזקתשירותיםנותןלהעסקתמיועדתההקצבה.השירותיםנותןחשבוןלזיכויועדואספקה
.הלוגיסטי

ח"ש000,395,1-הכספיםבמינהלמערכותאחזקת.782

הקיימותהמידעמערכותשלשוטפתוהטמעהלתחזוקהשירותיסנותנילהעסקתברובהמיועדתההקצבה
,שילוט,חקירות,שווקים,קטנותגביות,חישובים,מדדים,ח"הנה,חשבות:כדוגמת,הכספיםבמינהל
חוזרדואר,שימושייםדוממקלטיםגביה,ע"רהרזרבת,ל"שוב,מכרזים,השבחההיטל,פיתוחאגרות
:הבאהפרוטלפיהינהההקצבהחלוקת.יעודיותוכנהחומרהולרכש

.שירותיםנותניהעסקת-ח"ש000,350,1
.יעודייםותוכנהחומרהרכש-ח"ש000,45

ח"ש000,165-ר"תבמערכת.784

פרוייקטיםאחרומעקבשנתירבר"תבלתכנוןהמחשובמערכתוהסבתלתחזוקתמיועדתההקצבה
.קיימים

ח"ש000,292-ומיםארנונהגביית.785

ומיםמארנונההגבייהמערכותשלהשוטפתבתחזוקהשירותיםנותני2-כלהעסקתמיועדתההקצבה
.יעודיותוכנהחומרהולרכשג"מחולפרוייקטבמערכתממשקיםהכנת,(ץ0)הקודמת

ח"ש000,353-החינוךבמינהלמערכותאחזקת.786

ודוטיוניפייס,מרכזימחשב)העבודהסביבותבכלהחינוךבמינהלהמערכותלאחזקתמיועדתההקצבה
.יעודיותוכנהחומרהולרכשחוקפ"עשינוייםוביצועל"וגנין"מעב"לחטושיבוץרישוםמערכתכולל(נט

רוחביותמידעמערכות99323

7-תקן,ח"ש000,180,1כוללתמשכורת.110

מערכותמנתח,פרויקטיםמנהלי2,ותוכנהמידעתחוםראש,תחוםראש,מחלקהמנהל:עובדיםתקן
.צוותוראש

ח"ש000,837-אינטרנט.781

,גראפיעיצוב,תבניות,כלים,תוכנה,נתוניםועדכוןהזנת)האינטרנטאתרלתחזוקתמיועדתההקצבה
:הבאההחלוקהפ"ע,מידעואבטחתתקשורת,חומרה

.האתרלתחזוקתשרותיםנותני-ח"ש000,437
.שרתיםושדרוגאחסון,אתריםחיבורי,פסרוחבילאחזקתתשלום-ח"ש000,400

522



2010-תקציבלהצעתהסברדבריוקו
ו

א"אגיג*תעיריות
(המשך)מידקומערכותמחשובאגף.993

(המשך)רוחביותמידעמערכת99323

ח"ש000,238-ממוחשבמשרד.782

העירייהעובדיבמשרדיהשוניםהממוחשבהמשרדיישומישלוהטמעהלתחזוקהמיועדתההקצבה
WORD:כדוגמת , OUTLOOK ,EXCEL ,POWER POINTו-SHARE DOC.

ח"ש000,55-המחשובאגףמערכות.783

מערכת:הבאותלמערכותהמחשובבאגףשירותיםנותניבאמצעותמערכותלתחזוקתמיועדתההקצבה
.עירוניותטבלאותותחזוקתהמחשובאגףשלע"ת

וניהולתפעולמידעמערכות99324

11-תקן,ח"ש000,950,1כוללתמשכורת.110

2,פרוייקטיםמנהל,ותוכנהמידע'מע-תחוםראש,בכירתחוםראש,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
.ומזכירהבכירגרפימעצב,צ"ר/בכיריםתוכניתנים3,תוכניתנים

ח"ש000,295-חוקאכיפת.781

העזרמחוקיחריגותלגביהעסקיםביקורותנתוניאתשמרכזת,חוקאכיפת'מעלתחזוקתמיועדתההקצבה
.כולההתפעוללחטיבתתפעוליתכמערכתמשמשתהמערכת.יעודיוחומרהתוכנהולרכש

ח"ש000,575-המשפטיהשרותמחשוב.782

תוכנהולרכשהמשפטוביתהפליליהמערך,המשפטיבשירותמידעמערכותלתחזוקתמיועדתההקצבה
:הבאהפרוטלפי,יעודיוחומרה

.קיימותמערכותלתחזוקתשרותיםנותניהעסקת-ח"ש000,560
.ייעודייםותוכנהחומרהרכישת-ח"ש000,12

ח"ש000,74-אשכיבוימערכתאחזקת.783

.יעודיוחומרהתוכנהולרכשאשבכיבוימבצעיםחדרמערכתלתחזוקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,394-התפעולחטיבתמחשוב.784

הפרוטלפיהתפעוללחטיבתהנוגעותמערכותלאחזקתשירותיםנותןלהעסקתברובהמיועדתההקצבה
.נוספותומערכותמסופוניס,וטרינריהר"נצ:הבא

ח"ש000,92-עבודהתוכניותמערכת.786

.העירייהשלהשנתיתהעבודהתוכניתתכנוןמערכתלתחזוקתמיועדתההקצבה

גיאוגרפיתמידעמערכת99325

בסיס,גנים,מאור,ארנונהחיובי,חרום,אשכיבויכמוג"מממערכותתחזוקתתמשך2010שנתבמהלך
והנדסהש"בתמינהלשלהנדסיותבמערכותטיפולוימשךרחובוציריכתובות,(פוטוגרמטריה)המיפוי
.לשימורומבניםע"תבאגףכמו

19-תקן,ח"ש000,540,3כוללתמשכורת.110

,צ"ר/בכיריםתוכניתניםGIS,5בכיריםתוכניתנים3,תחוסראש,האגףמנהלסגן'ע:העובדיםתקן
'מעת"ורתוכניתנים2בדיקותצוותראש,גיאוגרפייםפרוייקטיםרכז.תחוםמנהל,פרוייקטיסמנהלי3

.ותוכנהמידע

-523-



2010תקציבלהצעתהסבידבייא

יפו-אגיב-תלעיריית
(המשך)מידעומערכותמחשובנוגף.993

(המשך)גיאוגרפיתמידעמערכת99325

נניהול.751
~

ח"ש000,251-יאיררכז

המידעמערכת-"יאיר"מרכזיחידתלמהולרותים"עשתןמשרתחצילהעסקתמורעדתההקצבה
.הגיאוגרפי

ח"ש000,200-גיאוגרפיותלמערכותאינטרנטמישוריות.752

גט-באינטרה,באינטרנטהגיאוגרפיהמידעמערכתלתחזוקתשירותיםנותנילהעסקתמיועדתההקצבה
.ההנדסהבמינהלהמידעובקיוסק

ח"ש000,054,1-גיאוגרפיותבמערכותותוכנהחומרהאחזקת.781

החומרהלאחזקתהגיאוגרפיתהמידעמערכתבמסגרתשירותיםנותנילהעסקתמיועדתההקצבה
:הבאהפרוטלפי.ותשתיתתוכנהחומרהולרכשהגיאוגרפיותבמערכותוהתוכנה

:הבאהפרוטלפיח"ש000,015,1-שרותיםנותניהעסקת

.גאוגרפינתוניםלבסיס-ח"ש000,135
.וכתובותפוטוגרמטריהמערכותתחזוקת-ח"ש000,50
.מיםצרכנותתחזוקת-ח"ש000,200
.חינוךמוסדותופריסתג"גניתוחים,אוטוקד,מימדתלתתחזוקת-ח"ש000,350
.SDEלתחזוקת-ח"ש000,80
.ומפותגאוגרפיותשכבותבניית-ח"ש000,200

.ותוכנהחומרהלרכש-ח"ש000,39ובנוסף

ח"ש000,290-הנדסהמינהלמערכותאחזקת.782

,ע"תב,מתכנניםועדות,עסקיםרישוי:כמומערכותלתחזוקתשרותיםנותןלהעסקתמיועדתההקצבה
,ועודנהגיםתורנות

ח"ש000,350-בניהופקוחרשוימערכתאחזקת.783

מודוליכלהטמעתהסתיימה2009בשנת.המערכתלתחזוקתשרותיםנותנילהעסקתמיועדתההקצבה
.שהוגדוהצרכיםי"עפהמערכת

ח"ש000,139-אחזקהמערכת.784

.ע"ושפהתברואהאגף,ש"בת,הנדסהמינהלשלמבצעיתתפעוליתמערכתהיאהאחזקהמערכת
.ופרוייקטיםשבראחזקתתהליךמנוהלזובמערכת

.האחזקהמערכתלאחזקתשירותיםנותנילהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,329-קרקעיעודימערכת.785

.2008בשנתהסתיימהשהטמעתהמערכתלתחזוקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,97-התנועהאגףמערכות.786

שמשולבותהתנועהאגףמערכותלתחזוקתשירותיסנותןמשרתחצילהעסקתמיועדתההקצבה
.חניהוביקושהיצע,תנועהספירת,תאונותניתוח:הבאותGISבטכנולוגיית

ח"ש000,80-עירונימוקד.788

.העירוניהמוקדמערכתלתחזוקתשירותיםנותןלהעסקתמיועדתההקצבה

524



-~

2010תקציבלהצעתהסברדברין

פו"אביג-תלעיריית

(המשך)מידעומערכותמחשובאגף.993

99326

16-תקן,שייח000,265,2כוללתמשכורת.110

:הבאהפרוטלפימחשוברכזי15-ו,ובקרהתכנוןיחידתמנהל:העובדיםתקן

-עצמאיותויחידותתכנוןחטיבת1-אגפימחשוברכז,2-ומינהלאנושמשאביחטיבת,3-החינוךמינהל
1-חברתייםשרותיםומינהל1-ש"בתמינהל,1-הנדסהמינהל,1-התפעולחטיבת,ו-הכספיםמינהל,2

79932

7-תקן,ח"ש000,150,1כוללתמשכורת.110

מנהלי2-ומערכותמנתח,SAS-ראשיתוכניתן,צ"ר/בכירתוכניתן2,מחלקהמנהל:העובדיםתקן
.פרוייקטים

ח"ש000,570-עיסקיתתובנהמערכתאחזקת.781

מיקרוסופטחברתמוצריבסיסעלמידעממאגריידעניהולמאפשרת(8.עעסקיתתובנהמערכת
.ופנורמה
חנייה,אנושבמשאבי,בגביהנתוניםמאגריעלפועלתזהשבשלבהמערכתלתחזוקתמיועדתההקצבה
.וברווחהבחינוךנתוניםלמאגרי2010בשנתתורחבהמערכת.השירותומוקד

וגביהחיובמערכות99328

(ז"מחו)עירוניתגבייהמערכתלפיתוחנסחברתעםפ"בשתהמחשובאגףפועל2007משנתהחל
Sבטכנולוגיית . A . Pמשתמשים700-לכ.

.ג.2009.7-לנקבע"לאווירהעלייה"מועד,הרצהתקופתלאחר,2009.1.1-בלפעולהחלהזומערכת
.זהבפרקביטוילידיבא(העירייהעובדילשכרמעבר)תחזוקתהעלותכלל,2010בתקציב

ח"ש000,483,2-בממשקיםתמיכה751

ג"למחותפעוליותמערכות22ביןהממשקיםאתהמתחזקיםשירותיםנותנילהעסקתמיועדתההקצבה
:להלןכמפורט,שלההנתוניםבסיסיואת

.דוקומנטוםמערכת-ח"ש000,165
.מדידותמערכת-ח"ש000,300
.מסופוניםמערכת-ח"ש000,165
.וכתובותפיקוח,רישוי:אזוריודוארההנדסהמנהלמערכות-ח"ש000,450
.מיםצרכנותמערכת-ח"ש000,600
.אפליקטיבינתוניםבסיסניהול-ח"ש000,250
."יידייר"מרכזמערכות-ח"ש000,303
.ABAPתוכניתן-ח"ש000,250

שייח000.310-כתובותעדכון752

במחותהעירוניותהכתובותלעדכוןההנדסהבמינהלשירותיםנותני2להעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,857-וסיסטםאינטגרציה753

אליההממשקים22ותשתיות1%,מחוטתשתיותלניהולשירותיםנותנילהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,350-מידעאבטחת754

הגדרתובכללםהמערכתשלהאבטחההרשאותלניהולשירותיםנותנילהעסקתמיועדתההקצבה
.קיימיםבמשתמשיםושינוייםחדשיםמשתמשים

525



2010תקציבלהצעתהסברדברין7%

יפו-אביב-תלעיוייח

(המשך)מידעומערכותנוחשרבתגף,993

(המשך)וגביהחיובמערכות99328

ח"ש000,285,3-המערכתבסיסאחזקת.781

מולבהסכםשנקבעכפיאחרותוהוצאותהתשתיות,המערכתתחזוקתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.2006בשנת"נס"האסטרטגיתהשותפה

.2008פברוארלמדדצמודיםהתשלומים

ח"ש000,895-נוספיםרישיונותתחזוקת.782

:הבאהפירוטלפי,הקיימיםהרישיונותושדרוגלמעיכתנוספיםרישיונותעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

~רישיונות300שדרוגתחזוקת-ח"ש000,245 SAP

.המסגרתלהסכםSAPרישיונות210תוספתבגיןתחזוקה-ח"ש000,240
.המסגרתלהסכםדוקומנטוםרישיונות300תוספתבגיןתחזוקה-ח"ש000,140
.איכותבדיקותוביצועהגנה,הנתוניםבסיסילניהולהמיועדותנוספותתוכנותתחזוקת-ח"ש000,270

ח"ש000,200-נוספתחומרהתחזוקת.783

:הבאהפירוטלפי,המערכתשבשימושחומרהעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

.(אווירזמןשוללמסופוניםתחזוקת-ח"ש000,58
.המערכתשרתיתחזוקת-ת"ש000,50
.המחאותקוראיתחזוקת-ח"ש000,80
.א"לשבנוסףקותחזוקת-ח"ש000,12

ח"ש000,720,1-תמיכהמוקד.784

תשתיותלאנשיותמיכהייעוץולשעותהמערכתללקוחותתמיכהעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
:הבאהפירוטלפיהמערכת

.המערכתללקוחותהתמיכהבמרכזתומכיםחמישההעסקת-ח"ש000,900
.המערכתתשתיותלאנשישנייהדעתלחוותתמיכהחבילת-ח"ש000,490
.המערכתתשתיותלאנשיבייסיסלתמיכתייעוץשעות-ח"ש000,300
.למערכתעומסיםבדיקות-ח"ש000,30

ח"ש000,400-צפויותבלתיוהוצאותהתייקרויות.790

בלתיולהוצאותתעריפיםעדכוןלמימון-הצורךפיעלתקציבלהעברותמקורלשמשמיועדתההקצבה
.זובשנהצפויות

ולוגיסטיקהאנושמשאבי9933

.המידעומערכותהמחשובאגףשלהמחסןוניהולהדרכה,אנושמשאבי,מכרזים,רכשעלאחראיהענף

18-תקן,ח"ש000,833,1-כוללתמשכורת.110

רכשמנהל,בכירח"מנה,ח"הנהממונה,מזכירות2,ולוגיסטיקהאנושמשאבימנהל:העובדיםתקן
אנושמשאבימנהל,בכירמחסנאי2,ומצאימשקמנהל,מחשוברכשאחראי4,ולוגיסטיקהמחשוב
.ובקרהתיאוםמידעואחראירכשאחראי,אנושמשאביפקיד,משתמשיםהדרכתעוזר,והדרכה

ח"ש000,100-חולפתמשימה.230

.ונהגחשבונותמנהלתהעסקתכוללתההקצבה

ח"ש000,320-וחומרהקצהציודרכש.781

הכרתלאחרמתבצעותהרכישות.השונותהעירייהליחידותקצהוציודחומרהלרכישתמיועדתההקצבה
,המחשובאגףנוהליי"עפהיחידותבצרכיהמחשובאגף

-526



2010בתקצהצעת'הסבייבייש

"
8יבתיאבתח

(המשך)מידעוכערכותכבישובאגף.993

(מקמשךולוגיסטיקתאנושמשאבי9933

ח"ש000,780,2-תוכנהואחזקתשכירות.782

הבאהבטבלההפרוטלפיהעירייהיחידותאתהמשמשותתוכנותואחזקתלשכירתמיועדתההקצבה

החברהשם

מ"בע0יסטמטיק0

0"המלהלשכה

מ"בעתוכנהדקל

מ"בע1998מ.כ.מ

ד"עולשכתא"הוצל

ד"עולשכתא"הוצל

מ"בעחשבשבת

מ"בעמערכותך1ניוס"ג

מידעמערנותאידאה

מ"בען"נדלנתוני

.בינה2002בעתוכנה'מע"מ

מידעמערכות-חשב

מ"בעפ"תו

גפנירותי

מ"בעמילניום

מ"בעויעוץניהולחשבים

תוכנהמוצריזןמטריקם

מ"בעסנטרקונטקטטלאול

onoo ~ o92ןפ0מ"בע

ד"עולשכתא"הוצל

מ"בעיודפת

מ"בעטכנוסופט

לאוטומציה'חב

ד"עולשנתשלא"הוצל

סינאל

תקשורהנדסיות'מעשרותיתמר

2003מתקדמות'מעאיתם

,4סלתערוכותל"הבינהמרכז
סקיורביטו

מ"בעויעוץניהולחשבים

(9971)ויעוץתוגנהארולייט

מ"בעובטחוןטכנולוגיותסקופ

המישפטיםמשרד

לאוטומציההחברה

מ"בערנסיס

מ"בעעת-מדלומן.א.א

ציוד/נושא

גאוגרפיותתוננות

מדדיםקובץ

ע"לשפ2+עמדות5/דקלתוננת

ליסטק'צ

ארנונ.ח,אנושמשאביאורע"פד

(משפטי)20פדאור

חשבשבת

88ק5

(מחהנדסהמבקר)קלאסיקספיר

ן"נדלמידע

הדפוסבית

חשב

8פלוס

~

[ח
נוהליםמעקב

הנצחהאתר

פרונתוןכל

חדששם4קואטחינוךמערך
וקופהאשראימערכת

פלוסתקדין

פ"הוצלמאגר

0'נרק

2000תחזוקנית

שאילתות/אונלוסיןמרשם

טפסיםמחולל'אסק

נוכחותשעוני

(תקשורתמע)פלו0ניהולית

רגבציניהול

צ"פנ

FIREWALL

ד"ועודינים/ד"ועועבודה

(תמר)המצאיתוננת

הנדסהגנזך/נניסהבקרת

מידעמאגרילבעליאגרה

הוטרינרית'למחתוכנה

סקריםלניהולה"נמל

פטרולבקרת-שמירהתוכנת

2010ע"בשנהלהוצאהאומדן
(מ"מעכולל,ח"בש)

000,500

000,12

0ך,000

000,5

000,10

000,6

000,5

000,62

000,12

000,10

000,4

000,8

000,26

000,16

000,18

000,8

000,14

000,20

000,7

000,2

000,5

000,9

000,350

000,7

000,4

000,10

000,38

000,58

000,23

000,21

000,22

000,1

000,5

000,3

000,17

000,1

527



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית
(המשך)מידעומערכותמחשובאגף.993

(המשך)ולוגיסטיקהאנושמשאבי9933

(המשך)ח"ש000,780,2-תוכנהואחזקתשכירות.782

החברהשם

מ"בעאיכותאומניטק

מ"בע.ש.דתגנוןסיון

08ןמ"בע(ישראל)קווסט
מלם

אלעד
תוכנהפתוחמשיג
תוגנהפתוחמשיג

ק5[בעתוכנה"מ

מ"בעמחשביםמיה

פנורמה

נט'מסג

ק"מג
ר'קומפיוטצ

מ"בעומשפטחוקדטה
ATנס

מ"בעגולדרש
טיקסטופ
תיםמלם

מ"בעקרדמן
הישראליהתקניםSון
סקיורביטו

וירטואליותמכונות
מ"בעישראלמייקרוסופט

(1994).ר.ארפואימחשוב
מ"בעליגטורה

ITTI
מ"בעגארדקרדיט
מ"בעסייףדטה
מ"בעסייףדטה
SRLטק

מערכותאלעד
עיסקיעצוב
מ"בעסייףדטה
טק'אייגניו

מ"בעאקספרטארטנט
פוינטסינגלמי

מ"בעמילניום
מ"בעורסיטי

שרטוטתוכנות
וליום[040
ספוטלייטאבחוןתכנת

DWHשכרמידעלאחזור'מע

שרדוק0

חניהמשפטית

משפטישרותמשפטית

APPLINX

PC-לSAS

81רשיונות

'a9לשרתתוגנה op

רשיונות

~
"AD ח"מל

LAWDATA

קוקפיט/8זרשיונות

קורסיםלניהולתוגנה

כירטוסמערכת

ARCSERVEגבוי.ת

ארנונהלדיניאנציקלופדיה

מ"אתקליטור

ESAFE

VTA'מע

פרמיירתמינה

דוקטור

ליגטורה

דיגיטליוארכיוןסריקה'מע

סליקה'מע

WEBTRENDS

DAMשליטה'מע

EWARE

(ילטק'אג)תהליכיםלנהול'מע

8ק8'מע
אלטיריסשדרוג

אקרוניס

FORESCOUT

EXCHANGEלארנוב

'alwtתהלינים
לארכיוןאינטרנטאתראיחסון

EXPLORERלוג

(מ"מעכולל,ח"בש)

000,140

000,4

000,35

000,7

000,58

000,2

000,5

000,38

000,12

000,70

000,78

000,29

000,14

000,10

000,70

000,15

000,29

000,54

000,1

000,1

000,89

000,22

000,465

000,3

000,5

000,3

000,7

000,6

000,4

000,9

000,70

000,7

000,4

000,19

000,30

000,15

000,15

000,12

0

000,780,2 כ0ה

528



cw*GwJקע
סו"אניב-תלעיייית

(המשך)מידקומערכותמחשובאגף.993

אמשחולוגיסטיקהאנושמשאבי9933

ח"ש000,875-ציודואחזקתשכירות.783

.המחשובאגףי"עציודואחזקתלשכירותמיועדתההקצבה
מוקדהפעלתבמסגרת2007משנתהחלנכללתהיקפיוציודמחשביםלאחזקתוהתקציבהאחריות
.החדשהעירוניהמכרזפ"עהתמיכה

:להלןכמפורטהציודשלוהאחזקההשכירותשירותיעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

2010ע"בשנהלהוצאהאומדןציוד/נושאהחברהשם
(מ"מעבולל,ח"בש)

000,127ומדפסותמחשביםחבורלאוטומציה'חב

000,17פלוטרים)CMS(פקרדהיולט

000,35רדיו/לייזרש"מקממ"בעמגלקום

000,7קים'צקוראימ"בעבנקטק

000,89נוכחותשעונוימ'בענאל'0

000,129וסיסקונורטלציודמ"בעבינת

000,26(318ציודמ"בעמערכותמיניקם

000,6לאזרחמידעעמדתמנוהליםשרותיםטלדור

000,7קודברוקוראי'מדמ"בעטכנולוגיותקודקוד

000,13מצאי/ברקודמדפסותמתקדמותטננולוגיותדננט

000,26לשילוטעטמחשבימ"בעדיימקס

000,2סגורבמעגלטלוויזיהאיכותפונטייפ

ר,000(כספים)טרמית'מדדנגוט
000,51תוריםלנהול'מעכדורי

000,6קח1372מרכזיות'מדתיםמלם

000,15קןKVMמערנותדרור

000,5נרטוטשרתארוחבינלאומיבזק

000,179אחסוןמערכתתיםמלם ,
000,100הפקוחמסופוניקי לאקופסאסקורביטו

000,23מ"
000,26מ"לאפרוטגריטיקופסתסקורביטו

16000,7'אדגקפוינט'צסקיורביטו

000,20מראשנצפהבלתי

000,875כ"סה

ח"ש000,95המחשובאגף-קצהציודרכש.784

האגףנוהליי"עפהמחשובלאגףקצהוציודחומרהלרכישתמיועדתההקצבה

-529-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקלף

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)מידעומערכותמחשובאגף.993

ארכיטקטורה9934

ארכיטקטורה99341

14-תקן,שייח000,115,3-כוללתמשכורת.110

מחלקתמנהל,מזכירה,ראשיתתוכנה'מחמנהל,תשתיתארכיטקטורה'מחמנהל:העובדיםתקן
DBA,נתוניםמסדימנהל,נתוניםמסדיתחוםראש,צ"ר/בכירתוכניתן2,בכירתחוםראש2,סיסטם
.פרויקטיםומנהלמידעאבטחתרכז,מידעאבטחת-רשתמנהל,מידעאבטחתמנהל

ח"ש000,560-מידעאבטחת.751

ומערכותמאגריעללהגנהטכנולוגייםפתרונותומתןהמידעאבטחתמערךלניהולמיועדתההקצבה
.העירייהניצבתבפניהםהשוניםהטכנולוגייםהאיומיםמולאלהמידע

:הבאהפרוטלפישרותיםנותניוהעסקתרכשכוללתההקצבה

.מידעאבטחתותחזוקתויועציםשירותיםנותניהעסקת-ח"ש000,500
.('וכווירוסאנטי,אשחומות)המידעאבטחתמערךלשדרוג-ותוכנהחומרהרכש-ח"ש000,60

ח"ש000,950,3-לפיתוחומתודולוגיהכלים.752

המידעמערכותואחזקתלפיתוחוהמתודולוגיותהטכנולוגיותהכלים,התשתיותלניהולמיועדתההקצבה
:הבאהפרוטלפישרותיםנותניוהעסקתשדרוגרכשכוללתההקצבה.השונות

.תוכניתנים4העסקת-ח"אש823
.לאינטגרציהשרותיםנותני4העסקת-ח"אש882
.ויועציםענףמנהלהעסקת-ח"אש685
.מרכזילמחשבסיסטםיועץהעסקת-ח"אש210
.יק'מגוסיסטםיק'מגיועץהעסקת-ח"אש400
.יועציםהעסקת-ח"אש950

ח"ש000,380-נתוניםבמסדיתמיכה.753

.הנתוניםמסדילניהולהנדרשיםותשתיותלכלים,נתוניםמסדילניהולמיועדתההקצבה
:הבאהפרוטלפישרותיםנותניוהעסקתשדרוגרכשבוללתההקצבה

.חיצונייםתמיכהושירותיייעוץ-ח"ש000,330
.יעודיותותשתיתתוכנהרכש-ח"ש000,50

-530-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יסו-אביב-תלעיריית

(המשך)מידעומערכותמחשובתגף.993

לקוחותשרות9935

ותפעוללקוחותשרות99351

5.22-תקן,שייח000,989,3-כוללתמשכורת.110

ראש,לקוחותוקשרישרות'מחמנהל,מזכירות5.1,ותפעוללקוחותלשרותאגףמנהלסגן:העובדיםתקן
מנהלי4,ותקשובמחשובתשתיותת"ר,תפעול'מחמנהל,מטמיע,מחשוב'במעהטמעהמנהל,צוות
תקשורתתחוסראש,ותקשורתבמחשביםותומכיםמפעילים3,הפעלהמנהל,מחשובציודמוביל,רשת

.ידעתשתיותומנהלבכירתחוםראש2-ומטמיע,סלולרית

ח"ש000,196-ח"גוהעסקת-מרכזימחשב.751

.המרכזיהמחשבתפעולאתשיתגברושירותיםנותניכשנילהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,641,4-תמיכהמוקד.782

service"שירותרמתאמנת"עלהמבוססשרותמרכזותפעוללניהולמיועדתההקצבה level-5[ג
agreement(תפוקות)המחשובציודתחזוקתוכוללת.

תקלות)וטלפוניהמחשובולציודלתמיכההעירוניהמוקדלהפעלתשנבחרההחברהנדרשתזובמסגרת
.ולתחזוקהליעוץלתמיכהא"כלהעמיד,(ותוכנהחומרה

הייעודיתהתמיכהמערכתהוטמעההעבודהבמסגרת

SERVICE

DESK.

:הבאיםהנושאיםאתכוללתההקצבה

שיצאהציודמרביתתחזוקתוכוללהמוקדאתהמפעילהלחברהמשוערשנתיתשלום-ח"ש000,800,3
.מאחריות

.שנקבעובקריטריוניםתעמודזואם,לחברהפרסתשלוםאומדן-ח"ש000,240
.התמיכהבמרכזתפעולבקרתמנהלתהעסקת-ח"ש000,160
ציודוהעברותהשנתיבתשלוםנכללואינומאחריותשיצאציודתחזוקתבגיןתשלום-ח"ש000,200

.(1.ע.4.טמחשוב
.שנייהדעתלחוותייעוץשעותבנק-ח"ש000,41
.הפיקוחמסופונישלשבראחזקתלרבות,ושברתקלותתיקוני-ח"ש000,200

.אלועלויותלהוזילבמטרההחברהמולחדשמ"מויערך2010שנתבמהלך

ח"ש000,140-ואפליקציותתשתיתמערכותוהטמעתהתקנת.783

ביחידותרוחביותומערכותאפליקציותויטמיעושיתקינושרותיםנותנילהעסקתמיועדתההקצבה
.השונותהעירייה

531



2010בתקצעתלהיהש

יפו-אציג-תלעיריית

(המשך)מידעומערכותמחשובאגף.993

המשח)לקוחותשרות9935

ח"ש000,156-הדפסהוצרכימתגלהציוד.784

,דיוסרטי-כגון,המחשובלאגףשוניםוטפסיםזברהרציףנייר,חלקרציףנייר:לרכישתמיועדתההקצבה
.המרכזילמחשבושחזורגיבויומדיותלשרתיםגיבוימדיות,טונרקסטות

ח"ש000,447,1-מרכזימחשבתחזוקת.785

.תוכנותרכשתחזוקהשירותיעבורלתשלוםמיועדתההקצבה
.הזיכרוןשטחלהגדלת,המרכזילמחשבדיסקיםרכשגסנכללבהקצבה

2009ע"בשנהלהוצאהאומדןציוד/נושאהחברהשם

(מ"מעכולל,ח"בש)

CAתובנותמ"בעישראלCA000,287
MDI000,47.ט.אנס

/TCPלאוטומציה'חב

PI

000,30

000,60מידעאבטחתמוצרימ"בעסייף.בי

TMONמ"בעב.ת.י.ש CICSP
~
SE000,84

000,38לוגנטהמידעטכנולוגיותלוגנט

000,8אומגמוןמ"בעישראליבמ

מוצרימתקדתוגנהמע.0.י.ב

EN

T PASS000,23

M/F000,70תוכנותמ"בעישראל,א8

000,60(זקם'מע)שונותבוננותמ"בעתוגנהאוןלוג

DAMIIPMASTER000,44תוכנמוצריטיאימטריקם

M/F000,250חומרהמ'בעי18ישראל%מ

000,50קלטותוכונניבקריםסיסטםדטה"היטצ

000,35פסקאלמ"בעטנסור

ISASמ"בעמחשביםמיה M/F-000,107

0000,228אפיינ0מ"בעישראל0אפיינ0

000,5והצפהגילוי'מעאלקטרתעשיות.אם.ווי

onuoי'טכנולוגרייט ~ o2000,22קולומבוס

000,6מראשנצפהבלתי

000,447,1כ"סה

ח"ש000,370-הטלפוניבערוץהשירותהעלאת.786

במוקדיםוהמידעהמחשובלמערכותוהטמעהתחזוקהלביצועשירותיםנותנילהעסקתמיועדתההקצבה
:הבאהפרוטלפי,לקוחותיהאתומשרתיםשהוקמוהטלפונים

.מטמיעהעסקת-ח"אש90
.טלפוניהרשתמנהלהעסקת-ח"אש170

.התחזוקהדרישותאפיוןלטובתיועץהעסקת-ח"אש70
.ושיפוריםשינוייםיישוםלטובתיועץהעסקת-ח"אש40

-532-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקשר

פו"אביב-תלירווח

(המשך)מידעומערכותמחשובאגף.993

תקשורת9936

.יפואביבתלבעירייתהתקשורתנושאכלעלאמוןהמחשובאגף,2006משנתהחל

א"כתקני.המידעומערכותהמחשובלאגף(לשעבר6137)התקשורתיחידתסעיפיהועברו,2009בשנת
.זהבפרקמופיעיםהתקציבסעיפישאר.השונותהאגףבמחלקותהוטמעו,התקשורתלנושאהיעודיים

:התקשורתבתחוםהמחשובאגףתפקידי

.בעירייהוהאלחוטיהקויהקשרנושאיעלופיקוחריכוז.א
.התקשורתספקיעבודותעלופיקוחריכוז.ב

חדשותטכנולוגיותוניצולעלויותצמצוםתוך,השונותליחידותקשרבנושאיויעוץהדרכהמתן.ג

.וטכניתהנדסיתמבחינהתשתיותוהקמתתכנוןנושארכוז.ד

.תועלת-עלותשלראיהתוך,וקויותאלחוטיותתקשורתרשתותפתוח.ה
.ולחרוםלשגרההעירונייםהקשרמערכיהכנת.ו

ח"ש000,712,1-טלפונים.463

מפעל,הנדסהבניני,המרכזימהבניןהמתנהלותטלפוןשיחותעבורבזק'לחבלתשלוםמיועדתההקצבה
.המרכזייהדרך,אחריםומבניםהמים

ח"ש000,394-מקצועייעוץ.751

.העירוניותהתקשורתמערכותלכללמקצועייםתקשורתויועצישירותיםנותןלהעסקתמיועדתההקצבה

ח"ש000,25-תמר-שליטהמערכת.752

בעירייה(לסוגיהם)הטלפוניםהוצאותלניתוחהמשמשיםתמרחברתי"עדוחותלהפקתמיועדתההקצבה
.העירוניתההוצאהאתלהקטיןבמטרה

ח"ש000,464-לבירורטלפונים.753

.הנכוניםהתקציבלסעיפישיוכםלברורעדטלפוןחשבונותלכסוימיועדהתקציב
.החיוביםהסדרתסיוםעםתבוטלזוהקצבה.2008בשנתבוצעבהקצבההגידול

ח"ש000,143-טלפוניםוהעתקתציודאחזקת.756

העירייהבבנייניטלפוניםוהעתקתאחזקה,תיקוניםלביצועבמכרזקבלניםלהעסקתמיועדתההקצבה
.הפרוייקטיםבתקציבתכלל-פרוייקטיםבמסגרתטלפוניםהעתקת.שוטףבאופן

ח"ש000,279-השרותלמוקדימרכזיותאחזקת.757

.האחריותמתקופתשיצאוהשירותמוקדימרכזיותאחזקתעבורלתשלוםמיועדתההקצבה

ח"ש000,808-העירייהמרכזייתאחזקת.758

.העירייהמרכזיותלאחזקתלתשלוםמיועדתההקצבה

-533-



2010תקציבלהצעתהסבידבייש

יסו-אביב-תלעיריית

(המשך)מידעומערכותמחשובאגף.993

(המשך)תקשורת9936

ח"ש000,110-בתקשורתלחיסכוןייעוץ.781

.הצלחהבסיסעלבתקשורתחיסכוןלנושאייועציםלהעסקתמיועדתההקצבה
.בפועלהחיסכוןואישורבהצגתמותנהההוצאהתקציב

ח"ש000,072,4-מירסקשרמערכתאחזקת.783

חיצונייםגורמיםומולארגוניתפניםלתקשורתהמיועדתמירסקשרמערכתלאחזקתמיועדהתקציב
.מכשירים100,2-כעלעומדהמירסמכשירימספר.השונותהעירוניותביחידות

.מקוצרבחיוגהמשתמשיםביןתקשורתהמאפשרת,VPNלתקשורתהמירסמכשירימחוברים,בנוסף
נציבותשלארצייםתדריםעלהפועליםגלרבמכשירימספרקיימיםהסביבהואיכותאשכבויבמחלקת

.01/783השתתפותבסעיףומוחזר541בסעיףהשונותהעירייהיחידותבתקציביכלולזהתקציב.אשכבוי

ח"ש000,550-סלולרייםטלפוניםאחזקת.784

בהתאםתפקידובעליהבכירהההנהלהאתהמשרתיםסלולרייםטלפוןמכשירילאחזקתמיועדהתקציב
.'ואורנגפלאפון,סלקוםהסלולרמחברותלצורך

.03/784השתתפותבסעיףומוחזר541בסעיףהשונותהעירייהיחידותבתקציביכלולזהתקציב

ח"ש000,70-זימוניתמערכתאחזקת.785

מכשיראוטלפוןלידהימצאותמחייבתואינהקצריםמסריםלהעברתאפשרותנותנתזימוניותמערכת
י"עונשכרות'וכדמנהלים,לתורניםמיועדותהזימוניות.וגמישותעלות,נוחותמשולביםבכך,קשר

.זימוניותמכשירי50-כהעירייהבשימוש.העירייה

.02/785השתתפותבסעיףומוחזר541בסעיףהשונותהעירייהיחידותבתקציביכלולזהתקציב

ח"ש000,22-כוכביתשירותי.789

.'9106כדוגמת,העירייהאלמקוצרחיוגשרות,"כוכבית"שרותלמימוןמיועדתההקצבה

ח"ש000,5-תקשורתציודרכש.981

ציודרכשבעלותהמחוייבותעירוניותיחידותמספרהמשמש,תקשורתציודלרכישתמיועדתההקצבה
.05/981בסעיףמתוקצבתהיחידותהשתתפות.(מרכזייהכרטיסכדוגמת)היחסיחלקןי"עפזה

-534-



2010תקציבלהצעתהסבידביש

יפו-אביג-תלח,עווי
(המשך)מידעומקרכותמחשובאגף.993

מוחזרותהוצאות9939

(לשזח820,82במחשובהיחידותהשתתפות.02/999

"ומחשובמידעמערכות"-691בסעיפיהשונותהיחידותתקציביעלמועמסמ"ומהמחשובאגףתקציב
.("ממוכניםעיבודים"נקראשעבר

.2010לשנתהמתוכננתהמחשובהשקעתלפיבעיקרבוצעההתקציבהעמסת

אגףמנהלפרק
תקציבי

820,82כ"סה
580ומשקמינהלאגףכספיםמינהל62110

900התקציביםאגף62210

430,2החשבותאגף62460

490עירונישירותמרכז82150

570,23מיםואגרתארנונהגבייתאגף62331

070,16ארנונהחיוביאגף62361

290,2שירותיםודמיאגרותלגבייתהאגף62341

960,2חניה62371

790מבניההכנסותאגף62351

180א"וכומשקמינהלמחלקתותשתיתבינוימינהל74111

80וכספיםחשבונותמחלקת74142

110,1התנועהאגף74411

970ומאורדרכיםאגף74210

500ציבורמבניאגף74711

80ומכרזיםתמחירמחלקת74115

750ההנדסיהביצועתיאוםונחלקת13741

790ומשקכספיםמחלקתהנדסהמינהל73120

800,1עירבניןתכנוןאגף73310

300,1הבניהעלופיקוחרישויאגף73510

760אסטרטגיתכנון73150

650עסקיםרישויאגף73610

160עירונימוסךתפעולחטיבת99610

170החופיםמחלקת79110

590עירונימוקד61360

1410התברואהאגף71120

860,1הפיקוחאגף78110

370לחירוםושירותיביטחוןאגף72100

000,1אשכיבוי72410

250הסביבהלאיכותהרשות87100

330העירפנישיפוראגף74610

220ושכונותרובעיםאגף61341

360כספיםמחלקתחינוךמינהל81130

970חינוךמשאביאגף81121

260ואמנויותתרבותאגף82210

390ס"קנואגף82811

700חינוךאגף81160

760הפסיכולוגיהשירותאגף81431

670והערכהתכנוןאגף81150

460אנושמשאבימחלקת81111

535



2010תקציבלהצעתהסברדבריקשה

יפו-אביב-תלעיויית

(המשך)מידעומערכותמחשובאגף.993

המשח)מוחזרותהוצאות9939

(המשד)(-)ח"ש820,82במחשובהיחידותהשתתפות.02/999

לשנהייעהעמסהאגףמנחלפרקמסיד

2010תקציבי- חטיבת4161331
200ארכיוןאנושמשאבי

210והדרכהארגוניפיתוחמרכןומינהל4281510

380העירייהבתי4399211

200,1ולוגיסטיקהרכשאגף4499410

780שכרתשלומימרכז4562810

1802אנחוכנכאביאגף4661510

120וצתיהןתחומהשירותיםנתנהל4784510

120ונוערילדמשפחהתחוםהחברתיים4884311

90זקנהתחוס4984421

50קליטהתחוס5088110

190רחובודריהתמכרויותתחום5184730

190ומשאביםמינהלמטה5284110

100והערכהתכנון5384110

140קהילהמשאבי5484720

440מזרחמרחב5584283

610דרוסמרחב.5684281

470צפוןמרכומרחב5784282

80הציבורבריאות5883110

170.רווחה5984110

510,1העירייהנכסיהעירייהנכסי6093110

50ל"מנכל"מנכ6161311

10(סיכומגניהול()יכונ('ניהול6261317

160עירוניתכנוןארגוןתכנוןחטיבת6361810

80ידעניהולמטהמידעומערכות6431261

600ותקינהארגוןאגף6561610

270חברתיכלכלילמחקרהמרכואגף6661820

70התאגידיםלשכתאגף6782500

40חוץלקשריהמחלקה6875160

710,1משפטישרותמשפטישרות8961721

380.הציבורפניותהציבורפניות61316ס7

120ליפוהמישלמהליפוישלכנרו)וזכ7181350

80העירייהדוברהעירייהדובר7261410

50העירייהמבקרהעירייהמבקר7361210

30ואלרועיסטקסיםואירועיםטקסים7475120

(-)ח"ש450,3במחשובהמיםתאגידהשתתפות.03/999

המידעמערכותתחזוקתבגיןהישירותהמחשובהעלויותבכלנושאהמיסתאגיד,ההפרדההסכםי"עפ
.שבשימושווהמחשוב

-536



2010תקציבלהצעתהסברדבריקמן

ולוגיסטיקהרכשאגף.994יש-אינ*"ת"יי

יחידותכלשלהתקינהלעבודההדרושיםהסוגיםמכלטוביןברכישתהקשורבכלמטפלולוגיסטיקהרכשאגף
.העירייהעבורהעובדיםהמיסאגףוקבלנימוסדותיה,העירייה

.האגףמחסניבאמצעותוהןהעירייהליחידותישירהכאספקההןמבוצעותהרכישות

מחלקתוכןמחסניםמחלקת,ומיכוןחשבונותהנהלתיחידת,העירוניהמצאייחידת,מנהלהשירותיכוללהאגף
.שונהרכשבתחוםעוסקתאחתשכל,יחידותארבעלהרכש

:העירוניהמצאייחידת.1

שלההקמהספירתהסתיימה2005בשנת.בעירייההמצאישלהכולללניהולאחראיתהעירוניהמצאייחידת
.העירוניהמצאי

:הרכשמחלקת.2

באמצעותמבוצעהרכש.העירייהיחידותלכלטוביןולרכשהתקשרויותלהקמתאחראיתהרכשמחלקת
:להלןהמפורטבמבנההרכשיחידות

הטכניתהיחידה1.2

,הביובלרשתחומרים,המיםלרשתחומרים,הנדסהכלי,לסוגיורכבכלישלשכירות/רכישותמבצעת
צבעים,עבודהוכליטכניציוד,בניןחומרי,רחובותלתאורתופנסיםתאורהעמודיכוללחשמלחומרי וכו

'.

והדפסותמשרדילציודהיחידה2.2

מתכליםחומרים,קוליאורציוד,משרדמכונות,המשרדיהציודכלאתשוכרת/רוכשתזויחידה
.העירייהיחידותכלשלסדירהלעבודההדרושיםכתיבהומכשירינייר,למדפסות
עלאחראיתהיחידה.העירייהיחידותעבורוצילומיםושיכפוליםהדפסותהמבצעמדורביחידה
.צילוםלשרותיהעירוניהמכרזהפעלת

ומתקניםשילוט,לריהוטיחידה3.2

ילדים-גני,ספר-בתיכוללהעירייהליחידותהדרושבריהוטהקשורכלברכישתעוסקתזויחידה
בהתקשרויות,תנועהואביזרישילוט,תמרוריםלרכשבהתקשרויותגםעוסקתהיחידה.שוניםומוסדות
.וכדומהמיםלמתקניבהתקשרויות,לריהוט

וכימיקליםביתכלי,מצוו,ביגודמדור4.2

,מזוןברכישתמטפלוכןהעירייהעובדילכלוהנעלהעבודהבגדיוהנפקתברכשעוסקזהמדור
מכשירי,ביתכלי,(ועודאשלכיבוי,למצילים:כגון)מיוחדאישיוביגודציוד,הדברהחומרי,כימיקלים

.העירייהלמחלקותהדרושאחרוציודשוניםמסוגיםחשמל

והמיכוןהחשבונותהנהלת.3

.חשבוןאישוריוהכנתספקיםחשבונותוניהולברישוםעוסקתוויחידה

המחסניםמחלקת.4

אינסטלציה)מתוקצביםלאמחסניםוכוללתולוגיסטיקהרכשמחסניותפעולמלאיבניהולעוסקתהמחלקה
,התנועהאגףשלומתקניםשילוט)מתוקצביםומחסנים(משרדיוציודוכלליהנדסה,ומאורחשמל,וביוב
.(קלפיציוד)בחירותמחסןוכן,(ח"לשעציודומחסןהתברואהאגףמשקיציוד



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

(המשך)רליגיעיטיע4הרכשהוגף.994ימי-אגיג-עייוימתי

ולוגיסטיקתרכשלאגףעמלהתשלום

לאחרשעודכנה)70.7.8ביוםהכספיםועדתהחליטהמחסניםוניהולקניותהסדרבדברלתקנותבהתאם

מחירבמסגרתולוגיסטיקהרכשלאגףהעירייהמחלקותי"ע,להלןכמפורט,עמלהתשלוםלאשר(מכן

:באמצעותוהנרכשיםהטוביןכלשלהיציאה

.ישירהאספקהבעד%6.1
.המחסניםדרךאספקהבעד%12,2
.ומזוןטריהלאספקה%6.3

מינתלייםושרותיםתנהלה9941

4-תקן,ח"ש000,614-כוללתמשכורת.110

.אגףמנהלעוזר,והתקשויותמכרזיםמרכז,מינהליעוזר,האגףמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,50-מקצועייעוץ.751

.האגףמנהלהחלטתפ"עשוניםבנושאיםחיצונייםיועציםלהעסקתמיועדתההקצבה

עירונימצאי9942

5-תקן,ח"ש000,412-כוללתמשכורת.110

.מצאימרכז(3),שימושמכללהוצאהמרכז,העירוניהמצאימנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,12-בקבלנותעבודה.751

.משקמנהלבהןשאיןקטנותעירוניותביחידותמצאיספירתלביצועמיועדהתקציב

קניות9943

13-תקן,ח"ש000,055,1-כוללתמשכורת.110

:העובדיםתקן

.פרוייקטיםרכז,רכשמחלקתמנהל
.קניותרכזי(3),רכישותמנהל-הטכניתהיחידה
.קניותרכז,וקניותריהוטפקידת-.מ.ש.ריחידת
.ומכונותכתיבהמכשיריקניותרכז,הדפסותרכז,היחידהמנהל-.ד.מ.ציחידת
.קניותפקידת,רכישותמנהל-ביגודמדור

מרכזיתחשבונותהנחלת9944

5-תקן,ח"ש000,414-כוללתמשכורת.110

מסוףומפעילחשבונותפקיד,'אבכירח"מנה(2),ח"הנהממונה,ח"הנה-בכירממונה:העובדיםתקן

-538-



2010,תקציבלהצעתהסברדבריקמן

יפו-אניב-תלעימסת
(המשך)ולוגיסטיקהרכשאגף.994

אספקהמחסני99451

5.9-תקן,ח"ש000,686-כוללתמשכורת.110

מנהל,מחסנאי(3),בכירמחסנאי,קניותרכז,מחסניםמנהל,מחסניםמחלקתמנהל:העובדיםתקן
.(קלדנית(5.0),משרדיציוד-מחסןמנהל,ריהוטמחסן

ח"ש000.40-שונותרכישות.933

במתחםבמחסניםלמשרדיםמזגניםולרכישתמחסניםלמחלקתקטנועלרכישתמיועדהתקציב
.הסוללים

למחסניםרכישות9946

כלעבורולוגיסטיקהרכשאגףי"עבמרוכזומבוצעותהרגילהתקציבבמסגרתנכללותלמחסניםהרכישות
חיובידיעלמוחזרותההוצאות.העלותאתלהוזילמנתועלבהוצאותלחסוךבמטרה,העירייהמחלקות
.החמריםאתהמזמינותהמחלקות

:כדלקמןהואלמחסניםההקצבותפירוט

שיח000,000,11דלק.1
ח"ש000,200,2משרדיציוד.2
ח"ש000,500,1חשמל.3
ח"ש000,000,6מים.4
ח"ש000,500,1הנדסה.5
ת"ש000,10ריהוט.6

והכפלותהדפסות9947

2-תקן,שיח000,144-כוללתמשכורת.110

דפוסעובד,דפוסביתמנהל:העובדיםתקן

ח"ש000,220-הדפוסלביתחומרים.721

מונהפעימותעבורלתשלום,למכונותלתומרים,העירוניהדפוסלביתהדפסהניירלקנייתמיועדהתקציב
.העירוניהדפוסבביתהעובדיםש"מעלעובדיולתשלוםהצילוםמכונותשל

ח"ש000,10-חיצונייםדפוסלבתינייר.722

.חיצונייםדפוסבתיי"עהמבוצעותדפוסעבודותעבורהדפסהניירלרכישתמיועדהתקציב

ח"ש10,ף00,בחוץגורמיי"עעבודות.751

.העירייהיחידותעבורחיצונייםדפוסבתיי"עהמבוצעות,דפוסעבודותעבורלתשלוםמיועדהתקציב

ח"ש000.10-ותשתיותציוד,מיכון.781

.הדפוסמכונותשלותיקוניםשוטפתאחזקהלמימוןמיועדהתקציב

539-



*
2010תקציבלהצעתהסברדברי

יפו-אביב-תלעיריית

(המשך)ולוגיסטיקהרכשאגף.994

(המשך)והכפלותהדפסות9947

ח"שן)000,10-מוחזרותהוצאות-חוץגורמיעייעבודות,03/799

.חיצונייםדפוסבתיי"עהמבוצעותדפוסעבודותעבורהיחידותהחזר

ח"שן)000,430-מוחזרותהוצאות-הדפוסבית.02/999

.העירוניהדפוסבביתהמבוצעותדפוסעבודותעבורהיחידותהחזר

ח"שן)000,860,8-מתמחלקוקמוחזרותהוצאות9948

אחוזיםלפי ,להןהניתניםהשירותיםעבורולוגיסטיקהרכשאגףבהוצאותהיחידותהשתתפות עואושרושנקבעו
.ח"ש000,260,3-הכספיםועדתי"

.(791/76193סעיף)ח"ש000,600,5בסךולוגיסטיקהרכשאגףבתקציבהשתתפות

-540-



2010תקציבלהצעתהסברדברין7%

"-
פי'-אגב-חלת

15

~

שונינושרותיכן.94

מיוחדיםופרויקטיסחניהמגרשי9952

כללי

.בתשלוםעירונייםחניהמגרשימפעילה"חוףאחוזות"חברת
להכשרת,הקיימיםהמגרשיםתשתיתאחזקתהוצאותלכיסוימיועדותהחניהמגרשימהפעלתההכנסות
.בעירותנועתייםתחבורתייםולפרויקטיםחדשיםחניהמגרשי

ח"ש000,780,3-חניהמגרשיושיפוראחזקה781

עבודותכולל,"חוףאחוזות"'חבי"עכיוםהמופעליםהחניהמגרשיולשיפורלאחזקהמיועדתההקצבה
.וגידוראספלטציפוי,תאורה,אחזקה,צביעה

ח"ש000,700,11-תחבורתייםופרוייקטיםחניוניםהכשרת.782

,העירברחביתחבורתייספרוייקטיםוביצועחניהמפרצי,חדשיסחניוניםשללהכשרתםמיועדתההקצבה
.החניוניםמערךהנהלתשלמוקדםעירונילאישורבהתאם

ח"ש000,200-עסקיםלרישוימדידות.783

.עסקיםלרישויהגשהלצורךבחניוניםמדידותלביצועמיועדתההקצבה

ח"ש000,780,1-החניוניםניהולתקורת.784

חניהבמגרשיטיפולבגיןהחברההוצאותלכיסוימיועדהסכום

ח"ש000,110,1-חניוניםהכנסהלמסהפרשה785

.החניוניםהפעלתבגיןהכנסהמסלתשלוםמיועדתההקצבה
התקורהבניכויההכנסותממחזורo/5eמשולמים,הכנסהמסרשויותלביןהחברהביןהסדרי"עפ

ח"ש000,450,7-הבימהחניוןהקמת.786

שנתבמהלךהחניוניםמערךבהנהלתיוחלטביצועםשעלתחבורתייספרוייקטיםלמימוןמיועדתההקצבה
2010.

ח"ש000,360-מקצועייעוץ.787

מחשובויעוץח"רויעוץ,משפטילייעוץמיועדתההקצבה

שיח000,500,1-עבודהשכר788

.החניוניםמערךעובדי7שכרעלויותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש000,270-המחסןואחזקתביטוח,שכירותדמי789

החניוניםמערךשלהציודמחסןשלואחזקהביטוח,ד"שכהוצאותלכיסוימיועדתההקצבה

ח"ש(-)000,200,22-חניהממגרשיהכנסות.02/999

.2009בשנתהחניהממגרשיהצפויהההכנסהכ"סה

שייח(-)000,900,5חוףאחוזותחברת-הלוואהפרעון.04/999

2009בשנתשנלקחה,החניוניםלמערךהחוףאחוזותחברתשלהלוואהפרעון

541



4

ש
יפו-אביב-תלעיויית

2010תקציבלהצעתהסברדברי
י'-

(המשד)שוניםשרותים.995

אורתודנטיתמרפאת9954

העירילדיאתמשרתתהמרפאה.סגורכמשקומנוהלתשטראוסבביתפועלתהאורתודנטיתהמרפאה
האגודהבאמצעותמופעלתהמרפאה2004משנתהחל.העירייהעובדיילדיאתוכןבעירהלומדיםוילדים

.הציבורלבריאות

מהתשלוםנמוךתעריףוהוא,למדדצמודח"ש004,6הוא(המלא)האורתודנטילטיפולהעירוניהתעריף

בשיעורניתנותהנחות.חדשיםמטופלים200-כמתקבליםהשנהבמהלך.החוליםובקופותהחופשיבשוק

.שנתיח"ש000,50-כשלבהיקףאקונומיהסוציוהמצבבסיסעל%25-5

6.1-תקן,שייח000,150-כוללתמשכורת,110

.סייעתתקן0.1-ורופאתקן6.0

ח"ש000,597-האורתודנטיתהמרפאההפעלת782

ההקצבה)המרפאההפעלתלצורךהציבורלבריאותמהאגודהשרותקנייתלמימוןמיועדתההקצבה
.(%3שלבשיעורהאגודהתקורתאתכוללת

ח"ש(-)000,000,1-אורתודנטיטיפולעבורהוריםתשלומי.01/999

בילדיהםהטיפולעבורהוריםתשלומיי"עבמלואומכוסהלהיותמתוכנןהמרפאהתקציב
.למטופליםהנחותניכוילאחרהנוהסכום

ח"ש000,80-ומשקהנהלהבהוציהשתתפות.11/999

האגןשלותחזוקהמשק,מנהלהלנושאיהאורתודנטיתהמרפאההשתתפותלמימוןמיועדתההקצבה
.הציבורלבריאות

-542-



1
תללרחת

-

-אביב-ביבא

2010תקציבלהצעתהסברדברי

)שוניםשרותים.995",-
(המשד

"השלושתגבעת"הגריאטריהמרכז9956

למצבגופניתתשישותביןנעהתפקודישמצבםקשישיםהמשרתגריאטרימרכזהינוהשלושהגבעתמרכז

המינהלי"עלמרכזהמופנים,הקשישיםרוב.הבריאותומשרדהרווחהמשרדבסיוע,נפשותשישותסיעודי
המוסדאוכלוסייתרובמאופיינת,כןכמו.קשהעדקלבמצבכתשושיםמסווגים,חברתייםלשירותים

.נמוךאקונומיסוציוברקע

במצביאליוהמופניםואסונותשטפונותלנפגעי,ובודדיםערירייםלקשישיםגםפתרוןמהווההמרכז

.פתרוןלהםנמצאלאכ"שבדחריגיםלמקריםוכן,חרום

לתקופההסכםפ"ע(יפו-א"תהקשישלמעןהעמותה)ת"קשעמותתי"עמופעלהמרכז2003משנתהחל

י"עפ.סובלוביתהשלושהבגבעתהגריאטריהמרכזאתת"קשעמותתתפעילשבמהלכם,שניס25של
.נפשולתשושילסיעודייםמיטות251-ולתשושיםמיטות164יכלולסובךביתכולל)המרכזההסכם

ביןנחתםאשרהשאלההסכםי"עפ)משרות5.62שלבהיקףעירייהעובדית"קשי"עיועסקו2008בשנת

עדהעירונייםהעובדיםכלבעלויותלשאתממשיכההעירייהכאשר(2003בשנתת"לקשהעירייה
עלויותברובלשאתממשיכהוהעירייה,ידהעלהמוכרותהעלויותאתלעירייהמחזירהת"וקשלפרישתם
.לגמלאיםהתקציביתהפנסיההעמסת

במרכזהניתניםהשירותים

,בהלבשהעזרה,אישיטיפול:וכוללים,והמטפלותהאחיותצוותבאמצעותניתנים-סיעודשירותי.1
.ועודרחצה

טיפולוכןאקוטייםבמצביםטיפול:וכוללים,הרופאיםצוותבאמצעותניתנים-רפואהשירותי.2
.כרוניותמחלותלגביומעקב

,חדשיםתושביםשלבקליטההמסייעותסוציאליותעובדותבאמצעותניתן-סוציאלישירות.3
.ועודנפשיותבעיות,הסתגלותבעיות

,שינייםטיפול,פזיוטרפיה,דתשרותי,ספריה,וחוגיםתרבותתעסוקהשירותי-נוספיםשירותים.4
.ועודכביסה,ספרות,פדיקור

99561

(להעברה1)0.54-תקן,שייח000,352,4-כוללתמשכורת.110

75.0,מגיש1,מטפלותפועלות25.24,אחיות6,רופאים1,א"כפקיד1,גובה-וקופאי,המרכזמזכירת1
עובדי5.4,חשמלאי1,נקיוןפועלי5.2,ראשיתביתאם1,וחצרמבניםאחזקתעובדי5,מלווים1סת"עו

.ומחסנאיהובלה2אחראי.5,נהג1,דיאטנית5.0,מטבח

שיח(-)000,610,10-ת"מקשההזר.999

ת"קשבאמצעותמועסקותאשר"מושאלות"עירוניותמשרות0.54בגיןת"מקשהשכרעלויותהחזר

-543

-



*
2010תקציבלהצעתאביבדברי

יפו-אביב-תלמיריית

העירוניהרכביחידת.996

פיעלהרכבכלישלאופטימאלימיצויהנההיחידהמטרת,2006שנתבמהלךהוקמההעירוניהרכביחידת
.העירוניותהמשימות

כבדיםרכבכלי345-ואופנועים245,פרטיים210-כמתוכם.רכבכלי800-כעלכיוםעומדהעירוניהרכבצי

.עבודהוכלי

:הןהעירוניהרכביחידתויעדימטרות

.החלפיםומחסןהעירוניהמוסךניהול,ואחזקתוהעירוניהרכבציניהול
.הנהגיםובטיחותהרכביםתקינותעלשמירה

.עירוניתמשימהפיעללניידותתקינהמפתחותוקביעתהעירוניותהמשימותביןמשאביםוויסות

ובנייתאחזקהתבניותפיתוח,הפיקוחהגברת,ברכביםאפקטיביטיפול:אחזקהעלויותצמצום

.יעיליםהסכמים
.אחזקהפעילותוייזוםטיפולזמןמשךקיצור:השירותרמתהעלאת

.כדאיתאינהאחזקתםשעלותאומערכםגבוההאחזקתםשעלויותרכביםשלמשימושהוצאה

הלהנח9961

5-תקן,שייח000,600-כוללתמשכורת.110

בטיחותקצין,כתבניתמזכירה,מינהליעוזר,בתעבורהבטיחותוקציןהרכביחידתמנהל:העובדיםתקן
.נהג,ליחידותבתעבורה

ח"ש000,127-רשומותנוספותשעות,310

נוספותלשעותמיועדיםמהסכוםגש000,40כאשר,היחידהעובדישלנוספותלשעותמיועדתההקצבה
.המשפטילשירותמלווהנהגעבור

ח"ש000,59-וכנסיםהדרכה.521

:הבאיםהנושאיםלמימוןמיועדתההקצבה

ובטיחותבטוחהנהיגהבנושאיהעירייהמכלללנהגיםוכנסיםהדרכות,בטיחותהשתלמות-ח"ש000,54
.בדרכים

.יחידתיתהשתלמות-ח"ש000,5

וציודרכבתיקוני9962

26-תקן,ח"ש000,072,2-כוללתמשכורת.110

מנהל,תקריםיחידתמנהל,החשמליחידתמנהל,הרכבצימנהל,העירוניהמוסךמנהל:העובדיםתקן
מפקח,ה"צמרישוימנהל-רכבמפקח,ט"מפ,(2)'אעבודהמנהל,הובלהמשרדמנהל,חלפיםמחסן
,שירותרכברכז,קניותרכז,(2)ליסינגהסכמירכז,ובקרהתכנוןעוזר,ולוגיסטיקהאחזקהמנהל,(רכביך
.(3)רכבמכונאי,א)בכירמחסנאי,רכבחשמלאי,רישוםאחראי

5.1-חולפותמשרות,ח"ש000,83-חולפותמשימות.230

,מקצועיפועלשלחולפותמשרות5.1להעסקתמיועדתההקצבה

-544-



2010תקציבלהצעתהסברדבריקבן

יפו-אביב-תלעידיות
(המשך)העירוניהרכביחידת.996

ותיקוניםרכישות9963

ח"ש000,640.3-למחסןרכישות.721

ברכבישוטפיםטיפוליםלביצועשוניםוחומריםשמנים,צמיגים,חילוףחלקילרכישתמיועדתההקצבה
.העירייה

שלהעירוניהשיוךי"עפמחלקה/האגףבתקציבמחויבת,השוניםוהחומריםהשמנים,החלקיםעלות
.הרכב

ח"ש000,600,2-חילוףחלקי -צמיגים
ח"ש000,810

ח"ש000,230-שמניס
ח"ש000,640,3כ"סה

עבודותבצועעבורמוחזרותהוצאות9965

ש(-)000,870-מהמחלקותעבודההוצאותהחזר.01/999

"
ח

.העירוניהמוסךבמסגרתברכבבטיפולהמושקעתהעבודהבעלותהמחלקותחיוב
.התיקוןהוצאותמהיקףקבועאחוזי"עפמועמסהחיוב

ח"ש(-)000,230,7-עודפותעלויותכיסוי.02/999

.העירוניהמוסךי"עמבוצעותאשרוסיכהמנהלה,אדםכוחהוצאותבגיןהתברואהאגףחיוב

-545-



מלוותפרעון



ריכוז-מלוותפרעון
(ח"בש)

בפועלהוצאהמעודכןתקציבתקציבהפרקשםפרק
201020092008

(חזיי)

322,317,ך000,000,304000,000,32075מלוותפרעוןכ"סה
==============================================

000,990,76000,420,100332,522,708לקונסולידציהתשלומיםה1649

000,550,41000,480,43827,037,44שונות-מלוותפרעוןך2649

1,'475,ך92ר,000,490ר,000,041וכספיכללימינהל4913ט

ד000,000,30000,000,31525,250,3נחלתחותכיבגיןא"פ(3(491(4

000,430,7000,620,7775,462,7תברואה64922

ך000,680000,580943,35חרוםשרותי84923

50,1(765,4ר,ך000,05ך,000,540אשכיבוי84924

000,750000,875101,639עירוניפיסוח6*4925

ר,000,140,1000,030,1015,044עירובניןתכנון64931

000,890,34000,640,33682,906,33ומדרכותדרכים84932

ר,290,1000,145,1727,143[000מאור64933

000,670000,500478,487תנועה64934

1ר,1016,407ך,000,700,9000,520וניקוזביוב84935

000,190,19000,860,18968,276,16העירפנישיפור84936

000,380,1000,990342,997חופים64937

000,300,4לביובדןעריםאיגוד64938

ר8,2ך000,280,25000,820,23771,5חינוךך8494

000,110,16000,420,18706,478,15וספורטנוערתרבות64942

000,170000,751981,125בריאות84943

ך,000,720,1771,426ר,000,410רווחה64944

000,860000,580836,588דתשרותי64945

300,884,1ך,000,100,2000,870מיםך6495

000,390,4000,210,5303,357,5שווקים64952

000,350000,385571,392נכסים84953

000,400,1000,100,1101,191,1וחניהתחבורה84954

ך,830,587ר,000,260,2000,830והשרותיםהרשותבשרדי84955

7,ר16000,250,12384,80[000,960מחשוב84956

546



פרוט-מלוותפרעון
(ח"בש)

כ"סההצמדההצמדהריביתקרןהפרקשםפרק
תקציבהריביתעלהקרןעל

991992993994

000,830,171000,970,61000,930,47000,270,22000,000,304מלוותפרעוןכ"סה
================---------==---===-----------------------------

000,160,45000,567,7000,262,22000,001,2000,990,76לקונסולידציהתשלומים64911

ר%000,550,4,000,556,24000,052,9000,060,6000,882שונות-מלוותפרעון2%649

000,838000,335000,171000,66000,041,1וכספיכללימינהל84913

000,200,5000,600,6000,000,5000,200,13000,000,30גחלתחוסכיבגיןמ"פ64914

000,762,4000,303,1000,127,1000,238000,430,7תברואה64922

000,432000,163000,63000,22000,680חרוםשרותי64923

ך,000,920000,328000,7%2000,75000,540אשכיבוי64924

000,519000,169000,49000,13000,750עירוניפיקוח64925

000,678000,284000,128000,50000,140,1עירובניןתכנון84931

000,763,20000,276,9000,224,3000,427,1000,690,34ומדרכותדרכים64932

000,781000,337000,122000,50000,290,1מאור64933

000,413000,186000,49000,22000,670תנועה64934

000,934,5000,247,2000,099,1000,420000,700,9וניקוזביוב64935

000,540,1%000,300,5000,610,1000,740000,190,19העירפנישיפור64936

000,871000,366000,103000,40000,380,1חופים64937

000,000,3000,300,1000,300,4לביובדןעריםאיגוד64938

000,515,15000,975,5000,900,2000,890000,280,25חינוך64941

000,037,10000,884,3000,766,1000,423000,110,16וספורטנוערתרבות64942

000,107000,40000,17000,6000,170בריאות84943

000,904000,332000,130000,44000,410,1רווחה64944

000,534000,233000,67000,26000,860דתשרותי64945

2,000,607000,60%000,79000,00%ר,000,254(מיג64957

000,192,3000,550000,545000,103000,390,4שווקים64952

2000,350ך,000,215000,95000,28000נכסים54953

000,880000,293000,174000,53000,400,1וחניהתחבורה84954

000,428,1000,558000,199000,75000,260,2והשרותיםהרשותמשרדי64955

000,397,11000,590,4000,680000,331000,960,16מחשוב64956

547


	מבוא
	טבלת תקבולים
	טבלת תשלומים
	מבנה התקציב
	הכנסות
	1 מיסים
	11 ארנונות
	12 אגרות
	19 מענקים כלליים
	2 הכנסות משרותים מקומיים
	3 תקבולים משרותים ממלכתיים
	4 מפעלים
	5 תקבולים בלתי רגילים
	הוצאות - ריכוז
	הוצאות - הנהלה כללית
	611 הנהלה ומועצה
	612 מבקר העירייה
	613 מזכירות
	מנכ"ל העירייה
	סמנכ"ל לתכנון
	סמנכ"ל משאבי אנוש ומינהל
	סמנכ"ל תפעול
	לשכת רה"ע-פניות הציבור
	6134 רבעים ושכונות
	6135 המישלמה ליפו
	6136 מוקד שירות 106
	614 דובר העירייה
	615 אגף משאבי אנוש
	616 אגף ארגון ותקינה
	617 שרות משפטי
	618 תכנון עירוני ומרכז למחקר
	621 הנהלת מינהל כספים
	622 אגף תקציבים וכלכלה
	623 הכנסות העירייה
	6233 אגף גביית ארנונה ומים
	6234 אגף גבית אגד"ש
	6235 אגף הכנסות מבניה ופתוח
	6236 אגף לחיובי ארנונה
	6237 אגף חניה
	624 אגף החשבות
	625 לשכת התאגידים העירונית
	628 תשלומי שכר
	631 עמלה ריבית והוצ' מימון
	649 פרעון מלוות
	שירותים מקומיים
	71 תברואה
	711 מינהל
	712 שירותי ניקיון
	715 תברואה מונעת
	72 שמירה ובטחון
	721 מינהל
	722 המשמר האזרחי ובטחון
	723 הג"א
	724 כבוי אש
	73 מינהל הנדסה
	733 אגף תכנון בנין עיר
	734 מדידות
	735 אגף רישוי ופקוח בניה
	736 אגף רישוי עסקים
	74 מינהל בינוי ותשתית
	742 דרכים ומאור
	744 תנועה
	746 שפור פני העיר
	747 מבני ציבור
	751 חגיגות, ארועים וקשרי חוץ
	761 שרותים והשתתפויות כלליות
	764 תרבות הדיור
	771 הרשות לתיירות מסחר ותעשיה
	772  הרשות לתחבורה וחניה
	773 מתחמים
	781 פיקוח על חוקי העזר
	791 מחלקת החופים
	8 שירותים ממלכתיים
	811 מינהל החינוך הנוער והתרבות
	812 חינוך קדם יסודי
	813 חינוך יסודי
	814 שרותים נוספים לחינוך
	815 חטיבות ביניים
	816 תכניות רווחה ושקום שכונות
	817 חינוך על יסודי
	818 חינוך גבוה
	82 תרבות נוער וספורט
	822 אגף התרבות
	823 ספריות
	824 מרכזים קהילתיים
	825 אמנויות
	828 האגף לקהילה נוער וספורט
	829 ספורט
	83 בריאות הציבור
	831 מינהל ומשק
	832 תחנות לבריאות המשפחה
	835 שירותי בריאות השן
	836 בריאות בקהילה
	837 שקום שכונות ממשלתי
	838 מגן דוד אדום
	84 רווחה
	841 הנהלה ושרותים מינהליים
	842 טפול במשפחה
	843 טפול בילד ובנוער
	844 טפול בזקן
	845 טיפול במפגר
	846 טפול בעוור ובנכה
	847 עבודה קהילתית
	848 שיקום שכונות
	851 המועצה הדתית
	861 קליטת עליה
	871 הרשות לאכות הסביבה
	91 מים, ביוב ותיעול
	931 אגף נכסי העירייה
	991 זכויות סוציאליות
	992 משרדי הרשות והשרותים
	993 אגף מחשוב ומערכות מידע
	994 אגף רכש ולוגיסטיקה
	995 שרותים שונים
	9952 מגרשי חניה ופרויקטים
	9954 מרפאה אורתודנטית
	9956 המרכז הגריאטרי ג"ש
	996 יחידת הרכב העירוני
	פרעון מלוות - ריכוז
	פרעון מלוות - פרוט

